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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

3,202.970.003,202.9718603320318,602.802104Akaydın

Pamuk

Tekstil Tarım

Petrol İnşaat

Gıda Sanayi

Ve Ticaret

Limited

Şirketi

1 2,373.733.192,376.920.742100 297 297 2 18,660.26 319866 1866022 3,198.66 2,373.73 0.742100

4,880.390.004,880.39114,880.3911112 3,273.754.413,278.160.671700 305 305 11 4,873.83 1 1 4,873.83 3,273.75 0.671700

13,775.890.0013,775.891113,775.8911155 9,403.9712.669,416.630.683559 348 348 11 13,757.37 1 1 13,757.37 9,403.97 0.683559

TOPLAM 21,859.25 0.00 21,859.25 15,071.71 20.26 15,051.45 21,829.86 15,051.45

5,035.840.005,035.84115,035.8428102Altuntepe

Petrol Tarım

Otomotiv

Nakliye

Turizm İnşaat

Zirai İlaç

Sanayi Ve

Ticaret

Limited

Şirketi

2 3,390.104.563,394.660.674100 295 295 3 5,029.08 1 1 5,029.08 3,390.10 0.674099

TOPLAM 5,035.84 0.00 5,035.84 3,394.66 4.56 3,390.10 5,029.08 3,390.10

8,088.870.008,088.87118,088.878102Çalın Çırçır

Ve Pre

Sanayi Ve

Tic. Ltd.Şti.

3 5,453.617.345,460.950.675119 295 295 8 8,075.18 1 1 8,075.18 5,453.61 0.675355

4,105.670.004,105.67114,105.6713111 2,754.073.712,757.780.671700 304 304 1 4,100.15 1 1 4,100.15 2,754.07 0.671700

12,565.940.0012,565.941112,565.949112 8,429.2011.348,440.540.671700 305 305 9 12,549.05 1 1 12,549.05 8,429.20 0.671700

TOPLAM 24,760.48 0.00 24,760.48 16,659.27 22.39 16,636.88 24,724.38 16,636.88

14,220.350.0014,220.351114,220.351133Davalı4 8,913.8112.008,925.810.627679 326 326 1 14,225.74 1420124 1422574 14,201.24 8,913.81 0.627679

226,840.760.00226,840.7611226,840.761134 141,494.93190.43141,685.360.624603 327 359 1 145,439.64 24702 14543964 247.02 166.79 0.675200

327 333 1 131,175.21 2074 13117521 20.74 15.64 0.754099

327 327 1 226,285.75 1 1 226,285.75 141,312.50 0.624487

292,469.530.00292,469.5311292,469.531135 202,780.64272.91203,053.540.694272 328 328 1 293,220.63 29210802 29322063 292,108.02 202,780.64 0.694197

386,328.860.00386,328.8611386,328.862135 246,937.74332.33247,270.080.640051 328 328 2 385,829.65 1 1 385,829.65 246,937.74 0.640018

463,072.890.00463,072.8911463,072.891136 343,753.40462.63344,216.030.743330 329 329 1 463,918.54 46242962 46391854 462,429.62 343,753.40 0.743364

432,195.870.00432,195.8711432,195.872136 304,211.55409.41304,620.970.704822 329 329 2 431,674.20 1 1 431,674.20 304,211.55 0.704725

580,617.250.00580,617.2511580,617.251137 424,094.95570.75424,665.700.731404 330 330 1 581,557.16 57979834 58155716 579,798.34 424,094.95 0.731453

458,296.350.00458,296.3511458,296.353137 335,382.72451.36335,834.090.732788 330 330 3 457,717.96 1 1 457,717.96 335,382.72 0.732728

425,040.080.00425,040.0811425,040.081138 304,441.92409.72304,851.640.717230 331 331 1 425,606.52 42444467 42560652 424,444.67 304,441.92 0.717271

247,415.300.00247,415.3011247,415.302138 188,333.11253.46188,586.570.762227 331 331 2 247,080.72 1 1 247,080.72 188,333.11 0.762233

367,251.940.00367,251.9411367,251.942139 268,506.49361.36268,867.850.732107 332 332 2 368,301.05 36672544 36830105 366,725.44 268,506.49 0.732173

17,237.630.0017,237.631117,237.633139 13,082.1717.6113,099.780.759952 332 332 3 17,213.02 1 1 17,213.02 13,082.17 0.760016

131,130.790.00131,130.7911131,130.791140 98,752.74132.9098,885.640.754099 333 333 1 131,175.21 13095454 13117521 130,954.54 98,752.74 0.754099

16,370.170.0016,370.171116,370.177141 12,419.7016.7112,436.420.759700 334 334 6 16,348.16 1 1 16,348.16 12,419.70 0.759700
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20,239.430.0020,239.431120,239.438141 15,061.8120.2715,082.080.745183 334 334 3 20,433.95 2020998 2043395 20,209.98 15,061.81 0.745266

167,671.530.00167,671.5311167,671.532143 127,428.16171.49127,599.660.761010 336 336 2 167,728.86 16744618 16772886 167,446.18 127,428.16 0.761010

470,251.800.00470,251.8011470,251.801144 338,493.82455.55338,949.380.720783 337 358 1 17,482.93 5238 1748293 52.38 35.39 0.675596

337 357 1 70,932.92 12036 7093292 120.36 81.27 0.675200

337 363 1 68,703.73 21305 6870373 213.05 159.84 0.750261

337 364 1 65,065.32 11139 6506532 111.39 82.19 0.737857

337 337 1 464,636.22 1 1 464,636.22 334,736.57 0.720427

337 330 1 581,557.16 175882 58155716 1,758.82 1,286.49 0.731453

337 331 1 425,606.52 116185 42560652 1,161.85 833.36 0.717271

337 332 2 368,301.05 157561 36830105 1,575.61 1,153.62 0.732173

337 333 1 131,175.21 14549 13117521 145.49 109.71 0.754099

337 326 1 14,225.74 2450 1422574 24.50 15.38 0.627679

21,563.780.0021,563.781121,563.782150 14,721.1919.8114,741.000.683600 343 343 2 21,534.80 1 1 21,534.80 14,721.19 0.683600

26,451.420.0026,451.421126,451.424160 17,188.8123.1317,211.940.650700 353 353 4 26,773.03 2641588 2677303 26,415.88 17,188.81 0.650700

279,310.280.00279,310.2811279,310.282161 187,386.45252.19187,638.640.671793 354 354 2 278,941.64 1 1 278,941.64 187,386.45 0.671777

733,473.580.00733,473.5811733,473.581162 494,278.73665.21494,943.940.674794 355 355 1 733,727.79 73248778 73372779 732,487.78 494,278.73 0.674795

318,389.670.00318,389.6711318,389.671163 214,915.25289.24215,204.490.675915 356 356 1 318,502.17 31796175 31850217 317,961.75 214,915.25 0.675915

70,907.860.0070,907.861170,907.861164 47,812.6464.3547,876.990.675200 357 357 1 70,932.92 7081256 7093292 70,812.56 47,812.64 0.675200

17,454.000.0017,454.001117,454.001165 11,776.0015.8511,791.850.675596 358 358 1 17,482.93 1743055 1748293 17,430.55 11,776.00 0.675596

145,388.020.00145,388.0211145,388.021166 98,034.06131.9498,165.990.675200 359 359 1 145,439.64 14519262 14543964 145,192.62 98,034.06 0.675200

635,082.340.00635,082.3411635,082.341167 426,837.26574.44427,411.700.673002 360 360 1 635,309.18 63422878 63530918 634,228.78 426,837.26 0.673002

217,549.810.00217,549.8111217,549.811168 151,824.62204.33152,028.950.698824 361 361 1 217,629.38 21725742 21762939 217,257.42 151,824.62 0.698824

146,226.660.00146,226.6611146,226.661169 104,669.24140.87104,810.100.716765 362 362 1 146,028.25 1 1 146,028.25 104,669.24 0.716774

234,858.310.00234,858.3111234,858.312169 165,469.32222.69165,692.010.705498 362 362 2 235,195.79 23454056 23519579 234,540.56 165,469.32 0.705504

68,531.640.0068,531.641168,531.641170 51,385.8969.1651,455.040.750822 363 363 1 68,703.73 6849068 6870373 68,490.68 51,385.89 0.750261

63,429.500.0063,429.501163,429.502170 41,890.1356.3841,946.510.661309 363 363 2 63,305.88 1 1 63,305.88 41,890.13 0.661710

65,041.350.0065,041.351165,041.351171 47,926.7264.5047,991.220.737857 364 364 1 65,065.32 6495393 6506532 64,953.93 47,926.72 0.737857

223,388.450.00223,388.4511223,388.451172 148,886.67200.37149,087.040.667389 365 360 1 635,309.18 65587 63530918 655.87 441.40 0.673002

365 355 1 733,727.79 124001 73372779 1,240.01 836.75 0.674795

365 365 1 218,087.20 1 1 218,087.20 145,729.34 0.668216

365 328 1 293,220.63 111261 29322063 1,112.61 772.37 0.694197

365 329 1 463,918.54 148892 46391854 1,488.92 1,106.81 0.743364

99,862.890.0099,862.891199,862.891173 63,367.0885.2863,452.360.635395 366 366 1 99,732.41 1 1 99,732.41 63,367.08 0.635371

25,238.040.0025,238.041125,238.042173 16,005.3721.5416,026.910.635030 366 361 1 217,629.38 24846 21762939 248.46 173.63 0.698824

366 362 2 235,195.79 65523 23519579 655.23 462.27 0.705504

366 356 1 318,502.17 54042 31850217 540.42 365.28 0.675915

366 360 1 635,309.18 42453 63530918 424.53 285.71 0.673002

366 366 2 23,170.87 1 1 23,170.87 14,718.48 0.635215
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6,828.040.006,828.04116,828.041174 4,412.985.944,418.920.647173 367 367 1 5,673.61 552053 567361 5,520.53 3,572.13 0.647063

367 367 1 5,673.61 15308 567361 153.08 99.05 0.647063

367 361 1 217,629.38 12351 21762939 123.51 86.31 0.698824

367 353 4 26,773.03 35715 2677303 357.15 232.40 0.650700

367 336 2 167,728.86 28268 16772886 282.68 215.12 0.761010

367 334 3 20,433.95 22397 2043395 223.97 166.92 0.745266

367 333 1 131,175.21 5444 13117521 54.44 41.05 0.754099

TOPLAM 8,115,626.1

7

0.00 8,115,626.1

7

5,690,526.1

8

7,648.11 5,682,878.0

7

8,104,189.8

8

5,682,878.0

7

1,106.070.001,106.07111,106.071104Kamu Orta

Malı

5 819.711.10820.810.742100 297 297 1 1,104.58 1 1 1,104.58 819.71 0.742102

23,830.810.0023,830.811123,830.811126 16,881.6522.7216,904.370.709349 319 319 1 23,838.71 2377660 2383871 23,776.60 16,865.91 0.709349

319 320 1 13,000.35 2179 1300035 21.79 15.74 0.722477

12,996.030.0012,996.031112,996.031127 9,376.7112.629,389.330.722477 320 320 1 13,000.35 1297856 1300035 12,978.56 9,376.71 0.722477

22,775.080.0022,775.081122,775.081128 16,419.9222.1016,442.020.721930 321 321 1 22,782.70 2274447 2278270 22,744.47 16,419.92 0.721930

23,822.270.0023,822.271123,822.271129 16,847.0922.6716,869.760.708151 322 321 1 22,782.70 3823 2278270 38.23 27.60 0.721930

322 322 1 23,577.15 1 1 23,577.15 16,775.43 0.711512

322 319 1 23,838.71 6211 2383871 62.11 44.06 0.709349

29,449.060.0029,449.061129,449.062130 10,293.3213.8510,307.170.350000 323 323 1 29,409.45 1 1 29,409.45 10,293.32 0.350000

73,500.910.0073,500.911173,500.918130 25,953.2834.9325,988.210.353577 323 323 7 73,400.85 1 1 73,400.85 25,953.28 0.353583

751,843.890.00751,843.8911751,843.891131 267,049.43359.40267,408.830.355671 324 324 1 751,499.12 1 1 751,499.12 267,049.43 0.355356

7,981.120.007,981.12117,981.121139 5,772.897.775,780.660.724292 332 332 1 7,970.75 1 1 7,970.75 5,772.89 0.724259

11,084.890.0011,084.891111,084.8910141 8,236.7511.098,247.830.744061 334 334 4 11,070.00 1 1 11,070.00 8,236.75 0.744060

TOPLAM 958,390.13 0.00 958,390.13 378,159.01 508.25 377,650.76 957,653.66 377,650.76

890.080.00890.0811890.083109Maliye

Hazinesi

6 599.200.81600.000.674100 302 302 3 915.34 88888 91534 888.88 599.20 0.674106

59,363.100.0059,363.101159,363.103113 39,778.6553.5339,832.190.670992 306 306 3 59,283.89 1 1 59,283.89 39,778.65 0.670986

37,715.010.0037,715.011137,715.016113 25,299.1234.0525,333.170.671700 306 306 6 37,664.31 1 1 37,664.31 25,299.12 0.671700

10,219.910.0010,219.911110,219.912125 6,879.989.266,889.240.674100 318 318 2 10,206.17 1 1 10,206.17 6,879.98 0.674100

767.360.00767.3611767.363130 268.220.36268.580.350000 323 323 2 766.41 1 1 766.41 268.22 0.349963

2,759.240.002,759.24112,759.244130 964.441.30965.730.350000 323 323 3 2,755.53 1 1 2,755.53 964.44 0.350000

24,535.590.0024,535.591124,535.595130 8,575.9111.548,587.460.350000 323 323 4 24,502.63 1 1 24,502.63 8,575.91 0.350000

5,090.100.005,090.10115,090.106130 1,779.142.391,781.540.350000 323 323 5 5,083.27 1 1 5,083.27 1,779.14 0.349999

30,271.620.0030,271.621130,271.627130 10,580.8314.2410,595.070.350000 323 323 6 30,512.74 3023094 3051274 30,230.94 10,580.83 0.350000

16,069.060.0016,069.061116,069.062137 12,432.1816.7312,448.910.774713 330 330 2 16,081.65 1604756 1608165 16,047.56 12,432.18 0.774709

16,524.390.0016,524.391116,524.391175 11,455.0015.4211,470.420.694151 368 368 1 29,697.64 1648388 2969764 16,483.88 11,455.00 0.694922

12,861.520.0012,861.521112,861.522175 8,937.5912.038,949.610.695844 368 368 1 29,697.64 1286129 2969764 12,861.29 8,937.59 0.694922

40,790.260.0040,790.261140,790.262177 28,431.6638.2628,469.930.697959 370 370 2 65,523.75 4071468 6552375 40,714.68 28,431.66 0.698315

24,265.880.0024,265.881124,265.883177 16,935.4222.7916,958.210.698850 370 370 2 65,523.75 2425184 6552375 24,251.84 16,935.42 0.698315
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Miktarı
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(Ada)
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No
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE
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Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

30,722.600.0030,722.601130,722.605183 21,266.3728.6221,294.990.693138 376 376 5 31,016.43 3068114 3101643 30,681.14 21,266.37 0.693141

11,443.170.0011,443.171111,443.176184 7,953.3910.707,964.090.695969 377 377 7 11,427.38 1 1 11,427.38 7,953.39 0.695994

38,418.110.0038,418.111138,418.111185 25,986.4234.9726,021.390.677321 378 378 1 38,688.41 3836349 3868841 38,363.49 25,986.42 0.677374

7,451.060.007,451.0617887745117,887.142186 5,013.036.755,019.780.673700 379 379 2 17,973.18 744104 1797318 7,441.04 5,013.03 0.673700

1,925.510.001,925.51111,925.512188 677.510.91678.420.352333 381 381 2 1,922.90 1 1 1,922.90 677.51 0.352337

6,746.070.006,746.07116,746.075188 4,008.525.394,013.910.595000 381 381 5 7,089.95 673701 708995 6,737.01 4,008.52 0.595000

5,446.890.005,446.89115,446.8910188 3,233.504.353,237.850.594440 381 381 10 5,439.90 1 1 5,439.90 3,233.50 0.594404

9,915.570.009,915.57119,915.5717188 6,700.029.026,709.040.676617 381 381 17 10,199.05 989474 1019905 9,894.74 6,700.02 0.677130

40,875.270.0040,875.271140,875.277189 25,976.3634.9626,011.320.636358 382 382 7 41,643.12 4079477 4164312 40,794.77 25,976.36 0.636757

30,116.610.0030,116.611130,116.6110189 20,167.9127.1420,195.050.670562 382 382 4 30,615.01 3007603 3061501 30,076.03 20,167.91 0.670564

10,737.510.0010,737.511110,737.512190 6,642.958.946,651.890.619500 383 383 2 10,875.66 1072309 1087566 10,723.09 6,642.95 0.619500

12,422.180.0012,422.181112,422.183191 8,248.9011.108,260.000.664940 384 384 3 12,585.96 1240328 1258596 12,403.28 8,248.90 0.665058

15,567.520.0015,567.521115,567.525191 10,622.0114.3010,636.310.683237 384 384 5 15,546.59 1 1 15,546.59 10,622.01 0.683237

12,508.820.0012,508.821112,508.821192 8,534.7711.498,546.260.683219 385 385 1 12,743.01 1249201 1274301 12,492.01 8,534.77 0.683219

112,518.230.00112,518.2311112,518.233193 72,264.9397.2672,362.190.643115 386 386 3 112,653.94 11236690 11265394 112,366.90 72,264.93 0.643116

35,680.140.0035,680.141135,680.143194 22,852.5030.7622,883.250.641344 387 387 3 35,805.28 3562833 3580528 35,628.33 22,852.50 0.641414

61,470.980.0061,470.981161,470.981195 41,018.9455.2041,074.150.668188 388 388 1 61,797.74 6138768 6179774 61,387.68 41,018.94 0.668195

20,546.590.0020,546.591120,546.597195 12,711.5117.1112,728.610.619500 388 388 6 21,003.24 2051898 2100324 20,518.98 12,711.51 0.619500

67,971.800.0067,971.801167,971.801196 48,230.7064.9148,295.610.710524 389 389 1 68,033.67 6788366 6803367 67,883.66 48,230.70 0.710491

5,640.830.005,640.83115,640.832197 4,126.685.554,132.240.732558 390 390 2 5,658.71 563287 565871 5,632.87 4,126.68 0.732607

4,282.600.004,282.60114,282.601199 3,207.634.323,211.950.750000 392 392 1 4,276.84 1 1 4,276.84 3,207.63 0.750001

31,879.000.0031,879.001131,879.002200 18,410.6424.7818,435.410.578293 393 393 2 31,933.62 3182710 3193362 31,827.10 18,410.64 0.578458

21,485.100.0021,485.101121,485.103201 12,801.6717.2312,818.900.596641 394 394 3 33,121.03 2038878 3312103 20,388.78 12,801.67 0.627878

11,397.660.0011,397.661111,397.665201 7,812.2210.517,822.730.686345 394 394 3 33,121.03 1244224 3312103 12,442.24 7,812.22 0.627878

40,851.560.0040,851.561140,851.564202 24,421.7632.8724,454.630.598622 395 387 3 35,805.28 17695 3580528 176.95 113.50 0.641414

395 386 3 112,653.94 28704 11265394 287.04 184.60 0.643116

395 382 7 41,643.12 47114 4164312 471.14 300.00 0.636757

395 384 3 12,585.96 18268 1258596 182.68 121.49 0.665058

395 383 2 10,875.66 15257 1087566 152.57 94.52 0.619500

395 388 1 61,797.74 41006 6179774 410.06 274.00 0.668195

395 382 7 41,643.12 37721 4164312 377.21 240.19 0.636757

395 385 1 12,743.01 25100 1274301 251.00 171.49 0.683219

395 389 1 68,033.67 15001 6803367 150.01 106.58 0.710491

395 388 6 21,003.24 48426 2100324 484.26 300.00 0.619500

395 394 3 33,121.03 2607 3312103 26.07 16.37 0.627878

395 395 4 37,366.46 1 1 37,366.46 22,499.02 0.602118

6,752.090.006,752.09116,752.092203 4,352.345.864,358.200.645460 396 396 2 6,743.13 1 1 6,743.13 4,352.34 0.645449

7,292.660.007,292.66117,292.664203 4,450.025.994,456.010.611027 396 378 1 38,688.41 32492 3868841 324.92 220.09 0.677374
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Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli
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Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

396 370 2 65,523.75 55723 6552375 557.23 389.12 0.698315

396 376 5 31,016.43 33529 3101643 335.29 232.40 0.693141

396 368 1 29,697.64 35247 2969764 352.47 244.94 0.694922

396 323 6 30,512.74 28180 3051274 281.80 98.63 0.350000

396 381 5 7,089.95 35294 708995 352.94 210.00 0.595000

396 381 17 10,199.05 30431 1019905 304.31 206.06 0.677130

396 382 4 30,615.01 53898 3061501 538.98 361.42 0.670564

396 396 4 4,180.00 1 1 4,180.00 2,487.36 0.595062

12,847.920.0012,847.921112,847.921204 8,612.5711.598,624.160.671250 397 397 1 12,830.65 1 1 12,830.65 8,612.57 0.671250

31,194.470.0031,194.471131,194.476204 20,177.5027.1620,204.660.647700 397 397 3 31,152.54 1 1 31,152.54 20,177.50 0.647700

1,496.740.001,496.74111,496.741205 1,003.561.351,004.910.671400 398 398 1 1,497.20 149473 149720 1,494.73 1,003.56 0.671400

51,577.810.0051,577.811151,577.813206 34,581.0146.5434,627.550.671365 399 330 2 16,081.65 3409 1608165 34.09 26.41 0.774709

399 302 3 915.34 2646 91534 26.46 17.84 0.674106

399 379 2 17,973.18 11008 1797318 110.08 74.16 0.673700

399 390 2 5,658.71 2584 565871 25.84 18.93 0.732607

399 394 3 33,121.03 26394 3312103 263.94 165.72 0.627878

399 393 2 31,933.62 10652 3193362 106.52 61.62 0.578458

399 399 3 50,962.55 1 1 50,962.55 34,214.67 0.671369

399 398 1 1,497.20 247 149720 2.47 1.66 0.671400

TOPLAM 1,041,306.1

9

0.00 1,041,306.1

9

669,885.52 900.33 668,985.19 1,039,354.4

2

668,985.19

2,689.150.002,689.15112,689.153131Öz Tepe

Çelebi Petrol

Ürünleri

Tarım

Ürünleri

Hayvancılık

Taşımacılık

Turizm İthalat

Ve İhracat

Sanayi

Ticaret

Limited

Şirketi

7 1,897.442.551,900.000.706542 324 324 3 2,710.44 1 1 2,710.44 1,897.44 0.700050

36,975.420.0036,975.421136,975.423132 26,006.4335.0026,041.430.704290 325 325 3 36,938.45 1 1 36,938.45 26,006.43 0.704048

TOPLAM 39,664.57 0.00 39,664.57 27,941.43 37.55 27,903.88 39,648.89 27,903.88

794.010.00794.0168197946,819.0910159S.S. Tepe

Beldesi

Tarımsal

Kalkınma

Koop.

8 515.970.69516.660.650700 352 352 11 6,809.93 79294 681005 792.94 515.97 0.650700

3,796.970.003,796.9732595379732,594.785160 2,467.373.322,470.690.650700 353 353 5 32,550.98 379187 3255078 3,791.87 2,467.37 0.650700

TOPLAM 4,590.98 0.00 4,590.98 2,987.35 4.02 2,983.34 4,584.82 2,983.34
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LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,039.010.001,039.01681910396,819.0910159Tushan-Mer

Tarım

Hayvancılık

Turizm İnşaat

Gıda Sanayi

Taahüt

Ticaret

Limited

Şirketi

9 675.180.91676.090.650700 352 352 11 6,809.93 103762 681005 1,037.62 675.18 0.650700

4,966.970.004,966.9732595496732,594.785160 3,227.664.343,232.010.650700 353 353 5 32,550.98 496029 3255078 4,960.29 3,227.66 0.650700

TOPLAM 6,005.98 0.00 6,005.98 3,908.09 5.25 3,902.84 5,997.91 3,902.84

3.710.003.71113.7116159Türkiye

Elektrik

Dağıtım

Anonim

Şirketi

10 1.301.300.350000 376 376 2 3.71 1 1 3.71 1.30 0.350000

17.000.0017.001117.007184 11.7711.770.692400 377 377 5 17.00 1 1 17.00 11.77 0.692400

TOPLAM 20.71 0.00 20.71 13.07 0.00 13.07 20.71 13.07

1,984.000.001,984.0011907198411,906.981154ŞeyhmusAbdulaziz11 1,298.221.751,299.960.655225 347 347 1 11,910.84 198133 1191087 1,981.33 1,298.22 0.655225

10,616.960.0010,616.9621235353963,704.7412155 7,248.009.757,257.750.683600 348 348 12 63,619.14 1060269 6361909 10,602.69 7,248.00 0.683600

4,819.060.004,819.0628912481928,912.333207 3,244.054.373,248.410.674076 400 400 3 28,102.25 481258 2810222 4,812.58 3,244.05 0.674076

TOPLAM 17,420.01 0.00 17,420.01 11,806.13 15.87 11,790.26 17,396.60 11,790.26

72.000.0072.004037368,074.024101İzzetAbdulfettah12 48.470.0748.540.674100 294 294 4 8,063.17 7190 806308 71.90 48.47 0.674100

85.000.0085.001905179,524.9114102 62.130.0862.210.731947 295 295 14 9,509.82 8486 950978 84.86 62.13 0.732124

23.000.0023.002625232,624.935104 17.040.0217.070.742100 297 297 5 2,621.40 2297 262134 22.97 17.04 0.742101

254.000.00254.001424012728,479.801108 170.950.23171.180.673933 301 301 1 28,441.53 25366 2844162 253.66 170.95 0.673933

61.000.0061.006823616,823.361109 40.920.0640.980.671700 302 302 1 6,814.19 6092 681415 60.92 40.92 0.671700

227.000.00227.002543722725,436.522110 152.270.20152.470.671700 303 303 2 25,402.34 22669 2540221 226.69 152.27 0.671700

31.000.0031.003372313,371.627111 20.790.0320.820.671700 304 304 7 3,367.08 3095 336706 30.95 20.79 0.671702

373.000.00373.004170337341,702.711112 250.210.34250.540.671700 305 305 1 41,646.66 37250 4164673 372.50 250.21 0.671700

101.000.00101.001134810111,348.224113 67.750.0967.840.671700 306 306 4 11,332.96 10087 1133292 100.87 67.75 0.671700

283.000.00283.005606528356,065.494159 192.610.26192.870.681500 352 352 4 55,990.14 28262 5599011 282.62 192.61 0.681500

218.000.00218.005606521856,065.494159 148.370.20148.570.681500 352 352 4 55,990.14 21771 5599011 217.71 148.37 0.681500

218.000.00218.002168410943,368.417159 148.360.20148.560.681482 352 352 7 43,310.11 21771 4331010 217.71 148.36 0.681482

169.000.00169.0033361343,368.417159 115.020.15115.170.681482 352 352 7 43,310.11 16877 4331010 168.77 115.02 0.681482

TOPLAM 2,115.00 0.00 2,115.00 1,436.82 1.93 1,434.89 2,112.14 1,434.89

614.000.00614.001541730730,834.124116ŞeyhmusAbdulgafur13 399.370.54399.910.651319 309 309 4 30,786.94 61306 3078690 613.06 399.37 0.651441

4,523.020.004,523.0227142452327,142.143181 3,140.784.233,145.010.695333 374 374 2 27,107.60 451727 2710762 4,517.27 3,140.78 0.695284

TOPLAM 5,137.03 0.00 5,137.03 3,544.92 4.76 3,540.16 5,130.33 3,540.16

4,525.020.004,525.0230834452530,834.124116ŞeyhmusAbdulğafur14 2,943.273.962,947.230.651319 309 309 4 30,786.94 451809 3078690 4,518.09 2,943.27 0.651441

TOPLAM 4,525.02 0.00 4,525.02 2,947.23 3.96 2,943.27 4,518.09 2,943.27

917.940.00917.9436739183,672.754141AzizAbdulhamit15 696.420.94697.360.759700 334 334 9 3,667.82 91671 366778 916.71 696.42 0.759699
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LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 917.94 0.00 917.94 697.36 0.94 696.42 916.71 696.42

6,142.950.006,142.954124,571.802108AzizAbdulhamit16 4,135.405.574,140.960.674100 301 301 2 24,538.78 613470 2453884 6,134.70 4,135.40 0.674100

4,939.970.004,939.9719759494019,758.899110 3,320.444.473,324.910.673063 303 303 9 19,732.25 493331 1973224 4,933.31 3,320.44 0.673066

7,742.010.007,742.0130973774230,973.033114 5,183.786.985,190.760.670467 307 307 3 30,930.04 773126 3093004 7,731.26 5,183.78 0.670496

4,475.900.004,475.904117,903.605117 3,006.574.053,010.620.672628 310 310 5 17,880.07 447002 1788007 4,470.02 3,006.57 0.672608

TOPLAM 23,300.83 0.00 23,300.83 15,667.25 21.06 15,646.19 23,269.29 15,646.19

1,038.000.001,038.0013079103813,078.9510102HutiAbdulhamit17 732.640.99733.630.706776 295 295 10 13,057.80 103632 1305781 1,036.32 732.64 0.706969

996.970.00996.971258199712,580.6416102 738.860.99739.850.742100 295 295 16 12,563.74 99563 1256374 995.63 738.86 0.742099

TOPLAM 2,034.97 0.00 2,034.97 1,473.48 1.98 1,471.50 2,031.95 1,471.50

1,991.950.001,991.95166424913,311.661121Mehmet AliAbdulkadir18 1,340.971.801,342.770.674100 314 314 1 13,293.77 198927 1329376 1,989.27 1,340.97 0.674100

TOPLAM 1,991.95 0.00 1,991.95 1,342.77 1.80 1,340.97 1,989.27 1,340.97

3,854.900.003,854.90217,709.801102TimurAbdullah19 2,595.103.492,598.590.674100 295 295 1 8,037.04 384972 803705 3,849.72 2,595.10 0.674100

13,853.040.0013,853.04277071385327,707.095116 8,996.5312.119,008.640.650300 309 309 5 26,765.65 1383442 2676565 13,834.42 8,996.53 0.650300

13,193.160.0013,193.16263871319326,387.329155 8,952.2712.058,964.320.679467 348 348 9 26,883.15 1317584 2688314 13,175.84 8,952.27 0.679446

17,027.060.0017,027.062134,054.113203 10,287.4113.8410,301.250.604993 396 396 3 34,007.12 1700356 3400712 17,003.56 10,287.41 0.605015

TOPLAM 47,928.16 0.00 47,928.16 30,872.79 41.49 30,831.30 47,863.55 30,831.30

121.000.00121.005075212150,751.752114SüleymanAbdurrahman20 78.650.1178.750.650871 307 307 2 50,683.28 12084 5068334 120.84 78.65 0.650874

TOPLAM 121.00 0.00 121.00 78.75 0.11 78.65 120.84 78.65

30.000.0030.00253761550,751.752114ArapAbdülkadir21 19.500.0319.530.650871 307 307 2 50,683.28 2996 5068334 29.96 19.50 0.650874

TOPLAM 30.00 0.00 30.00 19.53 0.03 19.50 29.96 19.50

45.000.0045.00507524550,751.752114ŞeyhmusAbdülkadir22 29.250.0429.290.650871 307 307 2 50,683.28 4494 5068334 44.94 29.25 0.650874

TOPLAM 45.00 0.00 45.00 29.29 0.04 29.25 44.94 29.25

121.000.00121.005075212150,751.752114SüleymanAbdülkerim23 78.650.1178.750.650871 307 307 2 50,683.28 12084 5068334 120.84 78.65 0.650874

TOPLAM 121.00 0.00 121.00 78.75 0.11 78.65 120.84 78.65

3,006.080.003,006.089019150318,038.481141EminAhmet24 2,246.733.022,249.750.748400 334 334 1 18,014.24 300204 1801424 3,002.04 2,246.73 0.748400

2,656.070.002,656.079167132818,334.455142 1,985.122.671,987.800.748399 335 335 4 18,309.81 265250 1830982 2,652.50 1,985.12 0.748399

400.010.00400.01916720018,334.455142 298.960.40299.370.748399 335 335 4 18,309.81 39947 1830982 399.47 298.96 0.748399

TOPLAM 6,062.15 0.00 6,062.15 4,536.91 6.10 4,530.82 6,054.01 4,530.82

4,525.020.004,525.0230834452530,834.124116OsmanAhmet25 2,943.273.962,947.230.651319 309 309 4 30,786.94 451809 3078690 4,518.09 2,943.27 0.651441

614.000.00614.001541730730,834.124116 399.370.54399.910.651319 309 309 4 30,786.94 61306 3078690 613.06 399.37 0.651441

4,523.020.004,523.0227142452327,142.143181 3,140.784.233,145.010.695333 374 374 2 27,107.60 451727 2710762 4,517.27 3,140.78 0.695284

TOPLAM 9,662.04 0.00 9,662.04 6,492.15 8.73 6,483.43 9,648.42 6,483.43

3,433.860.003,433.863110,301.582155ÖmerAhmet26 2,318.203.122,321.320.676009 348 348 1 10,287.98 342933 1028799 3,429.33 2,318.20 0.675993

4,514.030.004,514.036772225713,544.102193 3,048.564.103,052.660.676260 386 386 2 13,526.01 450800 1352600 4,508.00 3,048.56 0.676255

12,108.930.0012,108.933136,326.782194 8,059.1510.858,070.000.666450 387 387 2 36,278.40 1209280 3627840 12,092.80 8,059.15 0.666442

TOPLAM 20,056.82 0.00 20,056.82 13,443.98 18.07 13,425.91 20,030.13 13,425.91

288.000.00288.0040371448,074.024101MehmetAklime27 193.880.26194.140.674100 294 294 4 8,063.17 28761 806308 287.61 193.88 0.674100

340.000.00340.001905689,524.9114102 248.530.33248.860.731947 295 295 14 9,509.82 33946 950978 339.46 248.53 0.732124
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

94.000.0094.002625942,624.935104 69.660.0969.760.742100 297 297 5 2,621.40 9387 262134 93.87 69.66 0.742101

1,016.990.001,016.9928480101728,479.801108 684.460.92685.390.673933 301 301 1 28,441.53 101563 2844162 1,015.63 684.46 0.673933

244.010.00244.0168232446,823.361109 163.680.22163.900.671700 302 302 1 6,814.19 24368 681415 243.68 163.68 0.671700

907.980.00907.982543790825,436.522110 609.070.82609.890.671700 303 303 2 25,402.34 90676 2540221 906.76 609.07 0.671700

119.990.00119.99281103,371.627111 80.490.1180.590.671700 304 304 7 3,367.08 11982 336706 119.82 80.49 0.671702

1,488.990.001,488.9941703148941,702.711112 998.811.341,000.150.671700 305 305 1 41,646.66 148699 4164673 1,486.99 998.81 0.671700

405.010.00405.011134840511,348.224113 271.680.37272.040.671700 306 306 4 11,332.96 40446 1133292 404.46 271.68 0.671700

1,129.010.001,129.0156065112956,065.494159 768.391.03769.420.681500 352 352 4 55,990.14 112749 5599011 1,127.49 768.39 0.681500

873.010.00873.015606587356,065.494159 594.160.80594.950.681500 352 352 4 55,990.14 87183 5599011 871.83 594.16 0.681500

874.010.00874.012168443743,368.417159 594.820.80595.620.681482 352 352 7 43,310.11 87283 4331010 872.83 594.82 0.681482

676.010.00676.018341343,368.417159 460.070.62460.690.681482 352 352 7 43,310.11 67510 4331010 675.10 460.07 0.681482

TOPLAM 8,457.00 0.00 8,457.00 5,745.41 7.72 5,737.69 8,445.55 5,737.69

14,570.790.0014,570.79291431457129,142.573188İsmailAli28 8,372.1811.278,383.450.575360 381 381 3 29,108.19 1455360 2910819 14,553.60 8,372.18 0.575265

TOPLAM 14,570.79 0.00 14,570.79 8,383.45 11.27 8,372.18 14,553.60 8,372.18

502.020.00502.0230132516,026.234102MehmetAli29 337.960.45338.410.674100 295 295 4 6,018.13 50134 601812 501.34 337.96 0.674100

1,372.010.001,372.0116459137216,459.135112 920.341.24921.580.671700 305 305 5 16,437.01 137017 1643702 1,370.17 920.34 0.671700

1,032.030.001,032.0312389103212,389.4213159 698.780.94699.720.677998 352 352 13 12,375.26 103086 1237527 1,030.86 698.78 0.677861

3,054.010.003,054.0118323152736,646.086160 2,062.462.782,065.230.676238 353 353 6 36,589.43 304929 3658944 3,049.29 2,062.46 0.676375

TOPLAM 5,960.07 0.00 5,960.07 4,024.94 5.41 4,019.53 5,951.65 4,019.53

3,433.860.003,433.863110,301.582155ÖmerAli30 2,318.203.122,321.320.676009 348 348 1 10,287.98 342933 1028799 3,429.33 2,318.20 0.675993

4,515.030.004,515.0313544451513,544.102193 3,049.234.103,053.340.676260 386 386 2 13,526.01 450900 1352600 4,509.00 3,049.23 0.676255

12,108.930.0012,108.933136,326.782194 8,059.1510.858,070.000.666450 387 387 2 36,278.40 1209280 3627840 12,092.80 8,059.15 0.666442

TOPLAM 20,057.82 0.00 20,057.82 13,444.66 18.07 13,426.59 20,031.13 13,426.59

20,160.900.0020,160.903160,482.693157YusufAli31 13,585.0118.2813,603.300.674737 350 350 3 60,402.22 2013407 6040231 20,134.07 13,585.01 0.674728

6,904.930.006,904.9320713690520,712.809159 4,494.396.054,500.430.651771 352 352 9 20,806.58 689603 2080659 6,896.03 4,494.39 0.651735

6,116.970.006,116.9718349611718,348.913160 3,974.965.353,980.310.650700 353 353 3 18,324.25 610875 1832435 6,108.75 3,974.96 0.650700

25,640.150.0025,640.153176,920.442199 18,272.5624.5918,297.150.713613 392 392 2 76,007.78 2558578 7600776 25,585.78 18,272.56 0.714169

TOPLAM 58,822.95 0.00 58,822.95 40,381.20 54.27 40,326.92 58,724.63 40,326.92

4,175.160.004,175.163112,525.489102YusufAli Varisleri32 2,895.343.902,899.240.694402 295 295 9 12,506.58 416886 1250658 4,168.86 2,895.34 0.694517

1,550.910.001,550.91465415514,653.7212111 1,040.341.401,041.740.671700 304 304 2 4,647.46 154882 464746 1,548.82 1,040.34 0.671701

3,364.890.003,364.8910096336510,095.6810112 2,257.163.042,260.200.671700 305 305 10 10,082.11 336037 1008211 3,360.37 2,257.16 0.671700

TOPLAM 9,090.96 0.00 9,090.96 6,201.18 8.33 6,192.85 9,078.05 6,192.85

72.000.0072.004037368,074.024101MehmetAliye33 48.470.0748.540.674100 294 294 4 8,063.17 7190 806308 71.90 48.47 0.674100

85.000.0085.001905179,524.9114102 62.130.0862.210.731947 295 295 14 9,509.82 8486 950978 84.86 62.13 0.732124

23.000.0023.002625232,624.935104 17.040.0217.070.742100 297 297 5 2,621.40 2297 262134 22.97 17.04 0.742101

254.000.00254.001424012728,479.801108 170.950.23171.180.673933 301 301 1 28,441.53 25366 2844162 253.66 170.95 0.673933

61.000.0061.006823616,823.361109 40.920.0640.980.671700 302 302 1 6,814.19 6092 681415 60.92 40.92 0.671700

227.000.00227.002543722725,436.522110 152.270.20152.470.671700 303 303 2 25,402.34 22669 2540221 226.69 152.27 0.671700
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

31.000.0031.003372313,371.627111 20.790.0320.820.671700 304 304 7 3,367.08 3095 336706 30.95 20.79 0.671702

373.000.00373.004170337341,702.711112 250.210.34250.540.671700 305 305 1 41,646.66 37250 4164673 372.50 250.21 0.671700

101.000.00101.001134810111,348.224113 67.750.0967.840.671700 306 306 4 11,332.96 10087 1133292 100.87 67.75 0.671700

283.000.00283.005606528356,065.494159 192.610.26192.870.681500 352 352 4 55,990.14 28262 5599011 282.62 192.61 0.681500

218.000.00218.005606521856,065.494159 148.370.20148.570.681500 352 352 4 55,990.14 21771 5599011 217.71 148.37 0.681500

218.000.00218.002168410943,368.417159 148.360.20148.560.681482 352 352 7 43,310.11 21771 4331010 217.71 148.36 0.681482

169.000.00169.0033361343,368.417159 115.020.15115.170.681482 352 352 7 43,310.11 16877 4331010 168.77 115.02 0.681482

TOPLAM 2,115.00 0.00 2,115.00 1,436.82 1.93 1,434.89 2,112.14 1,434.89

288.000.00288.0040371448,074.024101Arif34 193.880.26194.140.674100 294 294 4 8,063.17 28761 806308 287.61 193.88 0.674100

340.000.00340.001905689,524.9114102 248.530.33248.860.731947 295 295 14 9,509.82 33946 950978 339.46 248.53 0.732124

94.000.0094.002625942,624.935104 69.660.0969.760.742100 297 297 5 2,621.40 9387 262134 93.87 69.66 0.742101

1,016.990.001,016.9928480101728,479.801108 684.460.92685.390.673933 301 301 1 28,441.53 101563 2844162 1,015.63 684.46 0.673933

244.010.00244.0168232446,823.361109 163.680.22163.900.671700 302 302 1 6,814.19 24368 681415 243.68 163.68 0.671700

907.980.00907.982543790825,436.522110 609.070.82609.890.671700 303 303 2 25,402.34 90676 2540221 906.76 609.07 0.671700

119.990.00119.99281103,371.627111 80.490.1180.590.671700 304 304 7 3,367.08 11982 336706 119.82 80.49 0.671702

1,488.990.001,488.9941703148941,702.711112 998.811.341,000.150.671700 305 305 1 41,646.66 148699 4164673 1,486.99 998.81 0.671700

405.010.00405.011134840511,348.224113 271.680.37272.040.671700 306 306 4 11,332.96 40446 1133292 404.46 271.68 0.671700

1,129.010.001,129.0156065112956,065.494159 768.391.03769.420.681500 352 352 4 55,990.14 112749 5599011 1,127.49 768.39 0.681500

873.010.00873.015606587356,065.494159 594.160.80594.950.681500 352 352 4 55,990.14 87183 5599011 871.83 594.16 0.681500

874.010.00874.012168443743,368.417159 594.820.80595.620.681482 352 352 7 43,310.11 87283 4331010 872.83 594.82 0.681482

676.010.00676.018341343,368.417159 460.070.62460.690.681482 352 352 7 43,310.11 67510 4331010 675.10 460.07 0.681482

TOPLAM 8,457.00 0.00 8,457.00 5,745.41 7.72 5,737.69 8,445.55 5,737.69

72.000.0072.004037368,074.024101İzzetArif35 48.470.0748.540.674100 294 294 4 8,063.17 7190 806308 71.90 48.47 0.674100

85.000.0085.001905179,524.9114102 62.130.0862.210.731947 295 295 14 9,509.82 8486 950978 84.86 62.13 0.732124

23.000.0023.002625232,624.935104 17.040.0217.070.742100 297 297 5 2,621.40 2297 262134 22.97 17.04 0.742101

254.000.00254.001424012728,479.801108 170.950.23171.180.673933 301 301 1 28,441.53 25366 2844162 253.66 170.95 0.673933

61.000.0061.006823616,823.361109 40.920.0640.980.671700 302 302 1 6,814.19 6092 681415 60.92 40.92 0.671700

227.000.00227.002543722725,436.522110 152.270.20152.470.671700 303 303 2 25,402.34 22669 2540221 226.69 152.27 0.671700

31.000.0031.003372313,371.627111 20.790.0320.820.671700 304 304 7 3,367.08 3095 336706 30.95 20.79 0.671702

373.000.00373.004170337341,702.711112 250.210.34250.540.671700 305 305 1 41,646.66 37250 4164673 372.50 250.21 0.671700

101.000.00101.001134810111,348.224113 67.750.0967.840.671700 306 306 4 11,332.96 10087 1133292 100.87 67.75 0.671700

283.000.00283.005606528356,065.494159 192.610.26192.870.681500 352 352 4 55,990.14 28262 5599011 282.62 192.61 0.681500

218.000.00218.005606521856,065.494159 148.370.20148.570.681500 352 352 4 55,990.14 21771 5599011 217.71 148.37 0.681500

218.000.00218.002168410943,368.417159 148.360.20148.560.681482 352 352 7 43,310.11 21771 4331010 217.71 148.36 0.681482

169.000.00169.0033361343,368.417159 115.020.15115.170.681482 352 352 7 43,310.11 16877 4331010 168.77 115.02 0.681482

TOPLAM 2,115.00 0.00 2,115.00 1,436.82 1.93 1,434.89 2,112.14 1,434.89

242.000.00242.002537612150,751.752114ŞeyhmusAvaş36 157.300.21157.510.650871 307 307 2 50,683.28 24167 5068334 241.67 157.30 0.650874

TOPLAM 242.00 0.00 242.00 157.51 0.21 157.30 241.67 157.30
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HİSSE
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Alan m2
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Parsel
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

37.000.0037.008074378,074.024101HamitAziz37 24.910.0324.940.674100 294 294 4 8,063.17 3695 806308 36.95 24.91 0.674100

42.000.0042.003175149,524.9114102 30.700.0430.740.731947 295 295 14 9,509.82 4193 950978 41.93 30.70 0.732124

12.000.0012.0087542,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

128.000.00128.00445228,479.801108 86.150.1286.260.673933 301 301 1 28,441.53 12783 2844162 127.83 86.15 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0084793825,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

52.000.0052.0028371311,348.224113 34.880.0534.930.671700 306 306 4 11,332.96 5193 1133292 51.93 34.88 0.671700

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

84.000.0084.003614743,368.417159 57.170.0857.240.681482 352 352 7 43,310.11 8389 4331010 83.89 57.17 0.681482

TOPLAM 1,059.00 0.00 1,059.00 719.42 0.97 718.45 1,057.57 718.45

577.000.00577.0080745778,074.024101Azize38 388.430.52388.960.674100 294 294 4 8,063.17 57623 806308 576.23 388.43 0.674100

679.990.00679.9919051369,524.9114102 497.050.67497.720.731947 295 295 14 9,509.82 67892 950978 678.92 497.05 0.732124

187.000.00187.0026251872,624.935104 138.580.19138.770.742100 297 297 5 2,621.40 18674 262134 186.74 138.58 0.742101

2,033.990.002,033.9914240101728,479.801108 1,368.931.841,370.770.673933 301 301 1 28,441.53 203125 2844162 2,031.25 1,368.93 0.673933

487.030.00487.0368234876,823.361109 326.700.44327.140.671700 302 302 1 6,814.19 48637 681415 486.37 326.70 0.671700

1,816.970.001,816.9725437181725,436.522110 1,218.821.641,220.460.671700 303 303 2 25,402.34 181452 2540221 1,814.52 1,218.82 0.671700

240.970.00240.9733722413,371.627111 161.640.22161.860.671700 304 304 7 3,367.08 24065 336706 240.65 161.64 0.671702

2,978.980.002,978.981390199341,702.711112 1,998.292.692,000.980.671700 305 305 1 41,646.66 297498 4164673 2,974.98 1,998.29 0.671700

811.020.00811.021134881111,348.224113 544.030.73544.760.671700 306 306 4 11,332.96 80993 1133292 809.93 544.03 0.671700

2,258.020.002,258.0256065225856,065.494159 1,536.772.071,538.840.681500 352 352 4 55,990.14 225499 5599011 2,254.99 1,536.77 0.681500

1,747.020.001,747.0256065174756,065.494159 1,188.991.601,190.590.681500 352 352 4 55,990.14 174467 5599011 1,744.67 1,188.99 0.681500

1,747.020.001,747.0243368174743,368.417159 1,188.961.601,190.560.681482 352 352 7 43,310.11 174467 4331010 1,744.67 1,188.96 0.681482

1,351.010.001,351.0143368135143,368.417159 919.451.24920.690.681482 352 352 7 43,310.11 134920 4331010 1,349.20 919.45 0.681482

TOPLAM 16,916.00 0.00 16,916.00 11,492.09 15.45 11,476.64 16,893.10 11,476.64

30.000.0030.00253761550,751.752114ArapAzize39 19.500.0319.530.650871 307 307 2 50,683.28 2996 5068334 29.96 19.50 0.650874

TOPLAM 30.00 0.00 30.00 19.53 0.03 19.50 29.96 19.50

428.990.00428.992858042928,579.573110AzizBedia40 287.770.39288.150.671700 303 303 3 28,541.16 42842 2854111 428.42 287.77 0.671700

TOPLAM 428.99 0.00 428.99 288.15 0.39 287.77 428.42 287.77

1,036.980.001,036.98753810377,537.842156ŞehmusBedia41 702.880.95703.830.678729 349 349 2 7,527.63 103557 752765 1,035.57 702.88 0.678737

TOPLAM 1,036.98 0.00 1,036.98 703.83 0.95 702.88 1,035.57 702.88

1,399.010.001,399.0197246139997,246.404184ŞeyhmusBedia42 953.231.28954.510.682278 377 377 4 97,116.38 139714 9711644 1,397.14 953.23 0.682273

TOPLAM 1,399.01 0.00 1,399.01 954.51 1.28 953.23 1,397.14 953.23

9,602.980.009,602.9886426960386,425.781115Ahmet Oğlu

(Mehmet

Oğlu)

Bedirhan

Mirasçıları

43 6,240.838.406,249.220.650759 308 308 1 85,249.48 958997 8524944 9,589.97 6,240.83 0.650766

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 10 / 176
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Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli
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Diyarbakır
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Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

9,479.980.009,479.9828441316085,322.791116 6,197.108.346,205.440.654584 309 309 1 84,578.11 946671 8457809 9,466.71 6,197.10 0.654620

TOPLAM 19,082.95 0.00 19,082.95 12,454.66 16.74 12,437.93 19,056.68 12,437.93

46.000.0046.00253762350,751.752114SüreyyaBedriye44 29.900.0429.940.650871 307 307 2 50,683.28 4594 5068334 45.94 29.90 0.650874

TOPLAM 46.00 0.00 46.00 29.94 0.04 29.90 45.94 29.90

14,571.780.0014,571.78291431457229,142.573188OsmanBekir45 8,372.7511.278,384.020.575360 381 381 3 29,108.19 1455459 2910819 14,554.59 8,372.75 0.575265

TOPLAM 14,571.78 0.00 14,571.78 8,384.02 11.27 8,372.75 14,554.59 8,372.75

3,000.990.003,000.9986426300186,425.781115HüseyinBelkisa46 1,950.302.621,952.920.650759 308 308 1 85,249.48 299693 8524944 2,996.93 1,950.30 0.650766

2,962.990.002,962.9985323296385,322.791116 1,936.922.611,939.530.654584 309 309 1 84,578.11 295885 8457809 2,958.85 1,936.92 0.654620

TOPLAM 5,963.99 0.00 5,963.99 3,892.45 5.23 3,887.22 5,955.77 3,887.22

989.990.00989.9928589928,579.573110ŞehmusBelli47 664.080.89664.970.671700 303 303 3 28,541.16 98865 2854111 988.65 664.08 0.671700

535.990.00535.99714513428,579.573110 359.540.48360.030.671700 303 303 3 28,541.16 53527 2854111 535.27 359.54 0.671700

936.000.00936.00478711738,295.803184 638.790.86639.650.683392 377 377 3 38,347.35 93476 3834737 934.76 638.79 0.683379

2,291.990.002,291.99957457338,295.803184 1,564.222.111,566.330.683392 377 377 3 38,347.35 228895 3834737 2,288.95 1,564.22 0.683379

652.000.00652.004862332697,246.404184 444.250.60444.850.682278 377 377 4 97,116.38 65113 9711644 651.13 444.25 0.682273

253.000.00253.009724625397,246.404184 172.390.23172.620.682278 377 377 4 97,116.38 25266 9711644 252.66 172.39 0.682273

TOPLAM 5,658.96 0.00 5,658.96 3,848.44 5.17 3,843.27 5,651.43 3,843.27

2,539.990.002,539.99957463538,295.803184ŞeyhmusBelli48 1,733.472.331,735.810.683392 377 377 3 38,347.35 253662 3834737 2,536.62 1,733.47 0.683379

564.000.00564.004862328297,246.404184 384.290.52384.810.682278 377 377 4 97,116.38 56325 9711644 563.25 384.29 0.682273

TOPLAM 3,103.99 0.00 3,103.99 2,120.61 2.85 2,117.76 3,099.87 2,117.76

369.000.00369.004386836943,867.8410155ArifCafer49 249.830.34250.170.677957 348 348 10 43,808.98 36850 4380895 368.50 249.83 0.677955

TOPLAM 369.00 0.00 369.00 250.17 0.34 249.83 368.50 249.83

66.990.0066.993184673,183.641203ŞerifCafer50 42.560.0642.620.636169 396 396 1 3,177.98 6687 317799 66.87 42.56 0.636445

TOPLAM 66.99 0.00 66.99 42.62 0.06 42.56 66.87 42.56

3,006.080.003,006.089019150318,038.481141EminCevher51 2,246.733.022,249.750.748400 334 334 1 18,014.24 300204 1801424 3,002.04 2,246.73 0.748400

2,655.070.002,655.0718334265518,334.455142 1,984.382.671,987.050.748399 335 335 4 18,309.81 265150 1830982 2,651.50 1,984.38 0.748399

400.010.00400.01916720018,334.455142 298.960.40299.370.748399 335 335 4 18,309.81 39947 1830982 399.47 298.96 0.748399

TOPLAM 6,061.15 0.00 6,061.15 4,536.16 6.10 4,530.07 6,053.01 4,530.07

384.000.00384.0040371928,074.024101HasanÇelebi52 258.510.35258.860.674100 294 294 4 8,063.17 38348 806308 383.48 258.51 0.674100

454.000.00454.0095254549,524.9114102 331.850.45332.300.731947 295 295 14 9,509.82 45328 950978 453.28 331.85 0.732124

124.000.00124.0026251242,624.935104 91.890.1292.020.742100 297 297 5 2,621.40 12383 262134 123.83 91.89 0.742101

1,355.990.001,355.99712033928,479.801108 912.621.23913.850.673933 301 301 1 28,441.53 135417 2844162 1,354.17 912.62 0.673933

325.020.00325.0268233256,823.361109 218.020.29218.310.671700 302 302 1 6,814.19 32458 681415 324.58 218.02 0.671700

1,210.980.001,210.9825437121125,436.522110 812.321.09813.410.671700 303 303 2 25,402.34 120935 2540221 1,209.35 812.32 0.671700

160.980.00160.9833721613,371.627111 107.990.15108.130.671700 304 304 7 3,367.08 16077 336706 160.77 107.99 0.671702

1,985.990.001,985.991390166241,702.711112 1,332.191.791,333.990.671700 305 305 1 41,646.66 198332 4164673 1,983.32 1,332.19 0.671700

540.010.00540.01283713511,348.224113 362.240.49362.730.671700 306 306 4 11,332.96 53928 1133292 539.28 362.24 0.671700

1,505.010.001,505.011121330156,065.494159 1,024.291.381,025.670.681500 352 352 4 55,990.14 150299 5599011 1,502.99 1,024.29 0.681500

1,164.010.001,164.0156065116456,065.494159 792.211.07793.270.681500 352 352 4 55,990.14 116245 5599011 1,162.45 792.21 0.681500

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 11 / 176
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LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,164.010.001,164.0136149743,368.417159 792.191.07793.250.681482 352 352 7 43,310.11 116245 4331010 1,162.45 792.19 0.681482

901.010.00901.014336890143,368.417159 613.200.83614.020.681482 352 352 7 43,310.11 89980 4331010 899.80 613.20 0.681482

TOPLAM 11,275.00 0.00 11,275.00 7,659.80 10.29 7,649.51 11,259.74 7,649.51

29,291.050.0029,291.051129,291.051143Davaldır53 22,222.5029.9122,252.410.759700 336 336 1 29,301.70 2925168 2930170 29,251.68 22,222.50 0.759700

237,786.180.00237,786.1811237,786.181145 167,140.21224.94167,365.150.703847 338 340 1 454,412.82 77413 45441282 774.13 526.92 0.680665

338 338 1 234,670.15 23044853 23467015 230,448.53 162,207.94 0.703879

338 343 1 73,953.28 16147 7395328 161.47 110.51 0.684403

338 342 1 364,229.59 61776 36422959 617.76 422.11 0.683292

338 346 1 120,498.03 20289 12049803 202.89 138.63 0.683282

338 338 1 234,670.15 422162 23467015 4,221.62 2,971.51 0.703879

338 339 1 361,308.13 61786 36130813 617.86 435.33 0.704582

338 344 1 12,342.25 2086 1234225 20.86 14.25 0.683134

338 345 1 154,794.23 26125 15479423 261.25 178.53 0.683361

338 341 1 83,559.74 14223 8355974 142.23 96.48 0.678345

338 336 1 29,301.70 5002 2930170 50.02 38.00 0.759700

361,175.700.00361,175.7011361,175.701146 254,135.86342.02254,477.880.704582 339 339 1 361,308.13 36069027 36130813 360,690.27 254,135.86 0.704582

454,249.200.00454,249.2011454,249.201147 308,775.86415.56309,191.420.680665 340 340 1 454,412.82 45363869 45441282 453,638.69 308,775.86 0.680665

83,529.780.0083,529.781183,529.781148 56,585.8676.1556,662.010.678345 341 341 1 83,559.74 8341751 8355974 83,417.51 56,585.86 0.678345

364,101.190.00364,101.1911364,101.191149 248,453.18334.37248,787.550.683292 342 342 1 364,229.59 36361183 36422959 363,611.83 248,453.18 0.683292

73,891.070.0073,891.071173,891.071150 50,503.3167.9750,571.280.684403 343 343 1 73,953.28 7379181 7395328 73,791.81 50,503.31 0.684403

12,337.970.0012,337.971112,337.971151 8,417.1611.338,428.490.683134 344 344 1 12,342.25 1232139 1234225 12,321.39 8,417.16 0.683134

154,740.950.00154,740.9511154,740.951152 105,601.80142.12105,743.920.683361 345 345 1 154,794.23 15453298 15479423 154,532.98 105,601.80 0.683361

120,457.040.00120,457.0411120,457.041153 82,195.52110.6282,306.140.683282 346 346 1 120,498.03 12029514 12049803 120,295.14 82,195.52 0.683282

TOPLAM 1,891,560.1

3

0.00 1,891,560.1

3

1,305,786.2

6

1,754.99 1,304,031.2

7

1,889,069.9

2

1,304,031.2

7

30.000.0030.00253761550,751.752114ArapDurse54 19.500.0319.530.650871 307 307 2 50,683.28 2996 5068334 29.96 19.50 0.650874

TOPLAM 30.00 0.00 30.00 19.53 0.03 19.50 29.96 19.50

4,525.020.004,525.0230834452530,834.124116OsmanElif55 2,943.273.962,947.230.651319 309 309 4 30,786.94 451809 3078690 4,518.09 2,943.27 0.651441

TOPLAM 4,525.02 0.00 4,525.02 2,947.23 3.96 2,943.27 4,518.09 2,943.27

614.000.00614.001541730730,834.124116OsmanElife56 399.370.54399.910.651319 309 309 4 30,786.94 61306 3078690 613.06 399.37 0.651441

4,524.020.004,524.0213571226227,142.143181 3,141.484.233,145.700.695333 374 374 2 27,107.60 451827 2710762 4,518.27 3,141.48 0.695284

TOPLAM 5,138.03 0.00 5,138.03 3,545.62 4.77 3,540.85 5,131.33 3,540.85

49,874.290.0049,874.291149,874.294117HutiEmin57 33,456.1945.0333,501.220.671713 310 310 4 49,807.34 1 1 49,807.34 33,456.19 0.671712

34,694.090.0034,694.091134,694.093204 22,441.1630.2022,471.360.647700 397 397 6 34,647.46 1 1 34,647.46 22,441.16 0.647700

TOPLAM 84,568.38 0.00 84,568.38 55,972.58 75.23 55,897.35 84,454.80 55,897.35

2,569.990.002,569.9913079257013,078.9510102HutiEmin58 1,813.972.441,816.410.706776 295 295 10 13,057.80 256583 1305781 2,565.83 1,813.97 0.706969

2,470.930.002,470.9312581247112,580.6416102 1,831.212.461,833.680.742100 295 295 16 12,563.74 246761 1256374 2,467.61 1,831.21 0.742099

TOPLAM 5,040.92 0.00 5,040.92 3,650.08 4.91 3,645.18 5,033.44 3,645.18

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 12 / 176
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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Alan m2
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

34.000.0034.002625342,624.935104ReşatEmin59 25.200.0325.230.742100 297 297 5 2,621.40 3395 262134 33.95 25.20 0.742101

367.000.00367.002848036728,479.801108 247.000.33247.330.673933 301 301 1 28,441.53 36650 2844162 366.50 247.00 0.673933

88.000.0088.006823886,823.361109 59.030.0859.110.671700 302 302 1 6,814.19 8789 681415 87.89 59.03 0.671700

408.000.00408.005606540856,065.494159 277.680.37278.050.681500 352 352 4 55,990.14 40746 5599011 407.46 277.68 0.681500

315.000.00315.00112136356,065.494159 214.390.29214.670.681500 352 352 4 55,990.14 31458 5599011 314.58 214.39 0.681500

315.000.00315.001445610543,368.417159 214.380.29214.670.681482 352 352 7 43,310.11 31458 4331010 314.58 214.38 0.681482

244.000.00244.00108426143,368.417159 166.060.22166.280.681482 352 352 7 43,310.11 24367 4331010 243.67 166.06 0.681482

TOPLAM 1,771.01 0.00 1,771.01 1,205.36 1.62 1,203.74 1,768.63 1,203.74

513.000.00513.002457251324,571.802108Emine60 345.350.46345.810.674100 301 301 2 24,538.78 51231 2453884 512.31 345.35 0.674100

412.000.00412.001975941219,758.899110 276.930.37277.300.673063 303 303 9 19,732.25 41144 1973224 411.44 276.93 0.673066

645.000.00645.003097364530,973.033114 431.870.58432.450.670467 307 307 3 30,930.04 64411 3093004 644.11 431.87 0.670496

372.990.00372.9948117,903.605117 250.550.34250.880.672628 310 310 5 17,880.07 37250 1788007 372.50 250.55 0.672608

76.990.0076.993673773,672.754141 58.410.0858.490.759700 334 334 9 3,667.82 7689 366778 76.89 58.41 0.759699

TOPLAM 2,019.98 0.00 2,019.98 1,364.94 1.83 1,363.11 2,017.25 1,363.11

277.000.00277.002457227724,571.802108CemilEmine61 186.470.25186.720.674100 301 301 2 24,538.78 27663 2453884 276.63 186.47 0.674100

223.000.00223.001975922319,758.899110 149.890.20150.090.673063 303 303 9 19,732.25 22270 1973224 222.70 149.89 0.673066

350.000.00350.003097335030,973.033114 234.350.32234.660.670467 307 307 3 30,930.04 34951 3093004 349.51 234.35 0.670496

202.000.00202.00895210117,903.605117 135.690.18135.870.672628 310 310 5 17,880.07 20173 1788007 201.73 135.69 0.672608

41.000.0041.003673413,672.754141 31.100.0431.150.759700 334 334 9 3,667.82 4094 366778 40.94 31.10 0.759699

TOPLAM 1,092.99 0.00 1,092.99 738.49 0.99 737.50 1,091.51 737.50

37.000.0037.008074378,074.024101HamitEmine62 24.910.0324.940.674100 294 294 4 8,063.17 3695 806308 36.95 24.91 0.674100

42.000.0042.003175149,524.9114102 30.700.0430.740.731947 295 295 14 9,509.82 4193 950978 41.93 30.70 0.732124

12.000.0012.0087542,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

128.000.00128.00445228,479.801108 86.150.1286.260.673933 301 301 1 28,441.53 12783 2844162 127.83 86.15 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

51.000.0051.00113485111,348.224113 34.210.0534.260.671700 306 306 4 11,332.96 5093 1133292 50.93 34.21 0.671700

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

84.000.0084.003614743,368.417159 57.170.0857.240.681482 352 352 7 43,310.11 8389 4331010 83.89 57.17 0.681482

TOPLAM 944.00 0.00 944.00 642.17 0.86 641.31 942.72 641.31

94.000.0094.002625942,624.935104MehmetEmine63 69.660.0969.760.742100 297 297 5 2,621.40 9387 262134 93.87 69.66 0.742101

1,016.990.001,016.9928480101728,479.801108 684.460.92685.390.673933 301 301 1 28,441.53 101563 2844162 1,015.63 684.46 0.673933

244.010.00244.0168232446,823.361109 163.680.22163.900.671700 302 302 1 6,814.19 24368 681415 243.68 163.68 0.671700

907.980.00907.982543790825,436.522110 609.070.82609.890.671700 303 303 2 25,402.34 90676 2540221 906.76 609.07 0.671700

1,129.010.001,129.0156065112956,065.494159 768.391.03769.420.681500 352 352 4 55,990.14 112749 5599011 1,127.49 768.39 0.681500

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 13 / 176
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Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

873.010.00873.015606587356,065.494159 594.160.80594.950.681500 352 352 4 55,990.14 87183 5599011 871.83 594.16 0.681500

873.010.00873.011445629143,368.417159 594.140.80594.940.681482 352 352 7 43,310.11 87183 4331010 871.83 594.14 0.681482

676.010.00676.018341343,368.417159 460.070.62460.690.681482 352 352 7 43,310.11 67510 4331010 675.10 460.07 0.681482

TOPLAM 5,814.02 0.00 5,814.02 3,948.94 5.31 3,943.63 5,806.20 3,943.63

104.000.00104.004037528,074.024101ReşatEmine64 70.010.0970.110.674100 294 294 4 8,063.17 10386 806308 103.86 70.01 0.674100

123.000.00123.003175419,524.9114102 89.910.1290.030.731947 295 295 14 9,509.82 12280 950978 122.80 89.91 0.732124

327.990.00327.992543732825,436.522110 220.020.30220.310.671700 303 303 2 25,402.34 32755 2540221 327.55 220.02 0.671700

43.000.0043.003372433,371.627111 28.840.0428.880.671700 304 304 7 3,367.08 4294 336706 42.94 28.84 0.671702

538.000.00538.004170353841,702.711112 360.890.49361.370.671700 305 305 1 41,646.66 53727 4164673 537.27 360.89 0.671700

146.000.00146.0056747311,348.224113 97.940.1398.070.671700 306 306 4 11,332.96 14581 1133292 145.81 97.94 0.671700

TOPLAM 1,281.99 0.00 1,281.99 868.77 1.17 867.60 1,280.23 867.60

121.000.00121.005075212150,751.752114SüleymanEmine65 78.650.1178.750.650871 307 307 2 50,683.28 12084 5068334 120.84 78.65 0.650874

TOPLAM 121.00 0.00 121.00 78.75 0.11 78.65 120.84 78.65

9,602.980.009,602.9886426960386,425.781115Ahmet Kızı

(Mehmet

Kızı)

Emine

Mirasçıları

66 6,240.838.406,249.220.650759 308 308 1 85,249.48 958997 8524944 9,589.97 6,240.83 0.650766

9,479.980.009,479.9828441316085,322.791116 6,197.108.346,205.440.654584 309 309 1 84,578.11 946671 8457809 9,466.71 6,197.10 0.654620

TOPLAM 19,082.95 0.00 19,082.95 12,454.66 16.74 12,437.93 19,056.68 12,437.93

1,427.980.001,427.98714535728,579.573110Fadile67 957.881.29959.170.671700 303 303 3 28,541.16 142606 2854111 1,426.06 957.88 0.671700

TOPLAM 1,427.98 0.00 1,427.98 959.17 1.29 957.88 1,426.06 957.88

36.000.0036.0012688950,751.752114AbdulmuhsinFahriye68 23.400.0323.430.650871 307 307 2 50,683.28 3595 5068334 35.95 23.40 0.650874

TOPLAM 36.00 0.00 36.00 23.43 0.03 23.40 35.95 23.40

242.000.00242.002537612150,751.752114ŞeyhmusFaide69 157.300.21157.510.650871 307 307 2 50,683.28 24167 5068334 241.67 157.30 0.650874

TOPLAM 242.00 0.00 242.00 157.51 0.21 157.30 241.67 157.30

16,872.130.0016,872.136673562420,019.156102CevherFaris70 11,358.2115.2911,373.500.674100 295 295 6 19,992.23 1684944 1999223 16,849.44 11,358.21 0.674100

3,147.020.003,147.026673104920,019.156102 2,118.562.852,121.410.674100 295 295 6 19,992.23 314279 1999223 3,142.79 2,118.56 0.674100

1,668.260.001,668.26111,668.261103 1,236.351.661,238.020.742100 296 296 1 1,668.74 166602 166874 1,666.02 1,236.35 0.742100

15,901.460.0015,901.461115,901.461110 10,666.6614.3610,681.010.671700 303 303 1 15,880.10 1 1 15,880.10 10,666.66 0.671700

24,011.020.0024,011.021124,011.027112 16,106.5321.6816,128.200.671700 305 305 7 23,978.76 1 1 23,978.76 16,106.53 0.671700

7,950.340.007,950.34183115909,155.395141 6,031.758.126,039.870.759700 334 334 8 9,140.42 793965 914042 7,939.65 6,031.75 0.759701

1,205.050.001,205.0518312419,155.395141 914.251.23915.480.759700 334 334 8 9,140.42 120077 914042 1,200.77 912.23 0.759701

334 296 1 1,668.74 272 166874 2.72 2.02 0.742100

23,050.070.0023,050.071123,050.0713155 15,735.8521.1815,757.030.683600 348 348 13 23,019.09 1 1 23,019.09 15,735.85 0.683600

TOPLAM 93,805.35 0.00 93,805.35 64,254.52 86.36 64,168.16 93,679.34 64,168.16

3,006.080.003,006.089019150318,038.481141EminFaris71 2,246.733.022,249.750.748400 334 334 1 18,014.24 300204 1801424 3,002.04 2,246.73 0.748400

2,656.070.002,656.079167132818,334.455142 1,985.122.671,987.800.748399 335 335 4 18,309.81 265250 1830982 2,652.50 1,985.12 0.748399

400.010.00400.01916720018,334.455142 298.960.40299.370.748399 335 335 4 18,309.81 39947 1830982 399.47 298.96 0.748399

TOPLAM 6,062.15 0.00 6,062.15 4,536.91 6.10 4,530.82 6,054.01 4,530.82

36.000.0036.004037188,074.024101HamitFatma72 24.240.0324.270.674100 294 294 4 8,063.17 3595 806308 35.95 24.24 0.674100

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 14 / 176
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel
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Alan m2

İşletme

No
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P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

42.000.0042.003175149,524.9114102 30.700.0430.740.731947 295 295 14 9,509.82 4193 950978 41.93 30.70 0.732124

12.000.0012.0087542,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

128.000.00128.00445228,479.801108 86.150.1286.260.673933 301 301 1 28,441.53 12783 2844162 127.83 86.15 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0084793825,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

51.000.0051.00113485111,348.224113 34.210.0534.260.671700 306 306 4 11,332.96 5093 1133292 50.93 34.21 0.671700

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

84.000.0084.003614743,368.417159 57.170.0857.240.681482 352 352 7 43,310.11 8389 4331010 83.89 57.17 0.681482

TOPLAM 1,057.00 0.00 1,057.00 718.07 0.97 717.11 1,055.57 717.11

989.990.00989.9928589928,579.573110ŞehmusFatma73 664.080.89664.970.671700 303 303 3 28,541.16 98865 2854111 988.65 664.08 0.671700

159.000.00159.002858015928,579.573110 106.660.14106.800.671700 303 303 3 28,541.16 15878 2854111 158.78 106.66 0.671700

952.990.00952.992858095328,579.573110 639.260.86640.120.671700 303 303 3 28,541.16 95170 2854111 951.70 639.26 0.671700

792.990.00792.992858079328,579.573110 531.930.72532.650.671700 303 303 3 28,541.16 79192 2854111 791.92 531.93 0.671700

2,331.990.002,331.9919499116638,997.793116 1,564.292.111,566.400.671700 309 309 3 38,945.38 232885 3894535 2,328.85 1,564.29 0.671700

495.000.00495.009724649597,246.404184 337.280.45337.730.682278 377 377 4 97,116.38 49434 9711644 494.34 337.28 0.682273

TOPLAM 5,721.95 0.00 5,721.95 3,848.67 5.17 3,843.49 5,714.26 3,843.49

42.000.0042.003175149,524.9114102ŞevketFatma74 30.700.0430.740.731947 295 295 14 9,509.82 4193 950978 41.93 30.70 0.732124

12.000.0012.0087542,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

128.000.00128.00445228,479.801108 86.150.1286.260.673933 301 301 1 28,441.53 12783 2844162 127.83 86.15 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0084793825,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

84.000.0084.003614743,368.417159 57.170.0857.240.681482 352 352 7 43,310.11 8389 4331010 83.89 57.17 0.681482

TOPLAM 784.00 0.00 784.00 534.61 0.72 533.89 782.94 533.89

45.000.0045.00507524550,751.752114ŞeyhmusFatma75 29.250.0429.290.650871 307 307 2 50,683.28 4494 5068334 44.94 29.25 0.650874

851.000.00851.0010542338,997.793116 570.850.77571.610.671700 309 309 3 38,945.38 84985 3894535 849.85 570.85 0.671700

2,271.010.002,271.0197246227197,246.404184 1,547.382.081,549.460.682278 377 377 4 97,116.38 226797 9711644 2,267.97 1,547.38 0.682273

TOPLAM 3,167.00 0.00 3,167.00 2,150.36 2.89 2,147.47 3,162.76 2,147.47

428.990.00428.992858042928,579.573110AzizFikri76 287.770.39288.150.671700 303 303 3 28,541.16 42842 2854111 428.42 287.77 0.671700

TOPLAM 428.99 0.00 428.99 288.15 0.39 287.77 428.42 287.77

277.990.00277.9937691397,537.842156ŞehmusFikri77 188.430.25188.680.678729 349 349 2 7,527.63 27762 752765 277.62 188.43 0.678737

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 15 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

757.000.00757.009724675797,246.404184 515.790.69516.490.682278 377 377 4 97,116.38 75599 9711644 755.99 515.79 0.682273

TOPLAM 1,035.00 0.00 1,035.00 705.17 0.95 704.22 1,033.61 704.22

42.000.0042.003175149,524.9114102ŞevketFikri78 30.700.0430.740.731947 295 295 14 9,509.82 4193 950978 41.93 30.70 0.732124

12.000.0012.0087542,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

128.000.00128.00445228,479.801108 86.150.1286.260.673933 301 301 1 28,441.53 12783 2844162 127.83 86.15 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0084793825,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

84.000.0084.003614743,368.417159 57.170.0857.240.681482 352 352 7 43,310.11 8389 4331010 83.89 57.17 0.681482

TOPLAM 784.00 0.00 784.00 534.61 0.72 533.89 782.94 533.89

1,399.010.001,399.0197246139997,246.404184ŞeyhmusFikri79 953.231.28954.510.682278 377 377 4 97,116.38 139714 9711644 1,397.14 953.23 0.682273

TOPLAM 1,399.01 0.00 1,399.01 954.51 1.28 953.23 1,397.14 953.23

1,449.990.001,449.992537672550,751.752114AbdülazizFiruzhan80 942.491.27943.760.650871 307 307 2 50,683.28 144804 5068334 1,448.04 942.49 0.650874

TOPLAM 1,449.99 0.00 1,449.99 943.76 1.27 942.49 1,448.04 942.49

384.000.00384.0040371928,074.024101HasanGülistan81 258.510.35258.860.674100 294 294 4 8,063.17 38348 806308 383.48 258.51 0.674100

454.000.00454.0095254549,524.9114102 331.850.45332.300.731947 295 295 14 9,509.82 45328 950978 453.28 331.85 0.732124

124.000.00124.0026251242,624.935104 91.890.1292.020.742100 297 297 5 2,621.40 12383 262134 123.83 91.89 0.742101

1,355.990.001,355.99712033928,479.801108 912.621.23913.850.673933 301 301 1 28,441.53 135417 2844162 1,354.17 912.62 0.673933

325.020.00325.0268233256,823.361109 218.020.29218.310.671700 302 302 1 6,814.19 32458 681415 324.58 218.02 0.671700

160.980.00160.9833721613,371.627111 107.990.15108.130.671700 304 304 7 3,367.08 16077 336706 160.77 107.99 0.671702

1,985.990.001,985.991390166241,702.711112 1,332.191.791,333.990.671700 305 305 1 41,646.66 198332 4164673 1,983.32 1,332.19 0.671700

540.010.00540.01283713511,348.224113 362.240.49362.730.671700 306 306 4 11,332.96 53928 1133292 539.28 362.24 0.671700

1,164.010.001,164.0156065116456,065.494159 792.211.07793.270.681500 352 352 4 55,990.14 116245 5599011 1,162.45 792.21 0.681500

1,505.010.001,505.011121330156,065.494159 1,024.291.381,025.670.681500 352 352 4 55,990.14 150299 5599011 1,502.99 1,024.29 0.681500

901.010.00901.014336890143,368.417159 613.200.83614.020.681482 352 352 7 43,310.11 89980 4331010 899.80 613.20 0.681482

1,164.010.001,164.0136149743,368.417159 792.191.07793.250.681482 352 352 7 43,310.11 116245 4331010 1,162.45 792.19 0.681482

TOPLAM 10,064.02 0.00 10,064.02 6,846.39 9.20 6,837.19 10,050.39 6,837.19

132.980.00132.9831841333,183.641203ŞerifGülistan82 84.490.1184.600.636169 396 396 1 3,177.98 13275 317799 132.75 84.49 0.636445

TOPLAM 132.98 0.00 132.98 84.60 0.11 84.49 132.75 84.49

277.990.00277.9937691397,537.842156ŞehmusGülizar83 188.430.25188.680.678729 349 349 2 7,527.63 27762 752765 277.62 188.43 0.678737

757.000.00757.009724675797,246.404184 515.790.69516.490.682278 377 377 4 97,116.38 75599 9711644 755.99 515.79 0.682273

TOPLAM 1,035.00 0.00 1,035.00 705.17 0.95 704.22 1,033.61 704.22

1,399.010.001,399.0197246139997,246.404184ŞeyhmusGülizar84 953.231.28954.510.682278 377 377 4 97,116.38 139714 9711644 1,397.14 953.23 0.682273

TOPLAM 1,399.01 0.00 1,399.01 954.51 1.28 953.23 1,397.14 953.23

1,032.010.001,032.01701334421,039.1413188ŞehmusGüllü85 664.620.89665.520.644875 381 381 13 21,011.41 103065 2101141 1,030.65 664.62 0.644859

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 16 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

690.000.00690.00701323021,039.1413188 444.370.60444.970.644875 381 381 13 21,011.41 68910 2101141 689.10 444.37 0.644859

992.010.00992.012103999221,039.1413188 638.860.86639.720.644875 381 381 13 21,011.41 99070 2101141 990.70 638.86 0.644859

826.010.00826.012103982621,039.1413188 531.950.72532.670.644875 381 381 13 21,011.41 82492 2101141 824.92 531.95 0.644859

2,429.020.002,429.0221039242921,039.1413188 1,564.312.111,566.410.644875 381 381 13 21,011.41 242581 2101141 2,425.81 1,564.31 0.644859

TOPLAM 5,969.04 0.00 5,969.04 3,849.29 5.17 3,844.11 5,961.17 3,844.11

3,288.020.003,288.027013109621,039.1413188ŞeyhmusGüllü86 2,117.512.852,120.360.644875 381 381 13 21,011.41 328369 2101141 3,283.69 2,117.51 0.644859

TOPLAM 3,288.02 0.00 3,288.02 2,120.36 2.85 2,117.51 3,283.69 2,117.51

1,210.980.001,210.9825437121125,436.522110HasanGülüştan87 812.321.09813.410.671700 303 303 2 25,402.34 120935 2540221 1,209.35 812.32 0.671700

TOPLAM 1,210.98 0.00 1,210.98 813.41 1.09 812.32 1,209.35 812.32

428.990.00428.992858042928,579.573110AzizGülüzar88 287.770.39288.150.671700 303 303 3 28,541.16 42842 2854111 428.42 287.77 0.671700

TOPLAM 428.99 0.00 428.99 288.15 0.39 287.77 428.42 287.77

18,994.120.0018,994.121118,994.123155MehmetHacı Hüseyin89 12,784.8317.2112,802.040.674000 348 348 3 18,968.59 1 1 18,968.59 12,784.83 0.674000

TOPLAM 18,994.12 0.00 18,994.12 12,802.04 17.21 12,784.83 18,968.59 12,784.83

36.000.0036.004037188,074.024101HamitHalime90 24.240.0324.270.674100 294 294 4 8,063.17 3595 806308 35.95 24.24 0.674100

42.000.0042.003175149,524.9114102 30.700.0430.740.731947 295 295 14 9,509.82 4193 950978 41.93 30.70 0.732124

12.000.0012.0087542,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

128.000.00128.00445228,479.801108 86.150.1286.260.673933 301 301 1 28,441.53 12783 2844162 127.83 86.15 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0084793825,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

51.000.0051.00113485111,348.224113 34.210.0534.260.671700 306 306 4 11,332.96 5093 1133292 50.93 34.21 0.671700

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

84.000.0084.003614743,368.417159 57.170.0857.240.681482 352 352 7 43,310.11 8389 4331010 83.89 57.17 0.681482

TOPLAM 1,057.00 0.00 1,057.00 718.07 0.97 717.11 1,055.57 717.11

43.000.0043.009525439,524.9114102ŞevketHalime91 31.430.0431.470.731947 295 295 14 9,509.82 4293 950978 42.93 31.43 0.732124

12.000.0012.0087542,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

128.000.00128.00445228,479.801108 86.150.1286.260.673933 301 301 1 28,441.53 12783 2844162 127.83 86.15 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0084793825,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

84.000.0084.003614743,368.417159 57.170.0857.240.681482 352 352 7 43,310.11 8389 4331010 83.89 57.17 0.681482

TOPLAM 785.00 0.00 785.00 535.34 0.72 534.62 783.93 534.62

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 17 / 176
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No
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Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

72.000.0072.004037368,074.024101MehmetHamdullah92 48.470.0748.540.674100 294 294 4 8,063.17 7190 806308 71.90 48.47 0.674100

85.000.0085.001905179,524.9114102 62.130.0862.210.731947 295 295 14 9,509.82 8486 950978 84.86 62.13 0.732124

23.000.0023.002625232,624.935104 17.040.0217.070.742100 297 297 5 2,621.40 2297 262134 22.97 17.04 0.742101

254.000.00254.001424012728,479.801108 170.950.23171.180.673933 301 301 1 28,441.53 25366 2844162 253.66 170.95 0.673933

61.000.0061.006823616,823.361109 40.920.0640.980.671700 302 302 1 6,814.19 6092 681415 60.92 40.92 0.671700

227.000.00227.002543722725,436.522110 152.270.20152.470.671700 303 303 2 25,402.34 22669 2540221 226.69 152.27 0.671700

31.000.0031.003372313,371.627111 20.790.0320.820.671700 304 304 7 3,367.08 3095 336706 30.95 20.79 0.671702

373.000.00373.004170337341,702.711112 250.210.34250.540.671700 305 305 1 41,646.66 37250 4164673 372.50 250.21 0.671700

101.000.00101.001134810111,348.224113 67.750.0967.840.671700 306 306 4 11,332.96 10087 1133292 100.87 67.75 0.671700

283.000.00283.005606528356,065.494159 192.610.26192.870.681500 352 352 4 55,990.14 28262 5599011 282.62 192.61 0.681500

218.000.00218.005606521856,065.494159 148.370.20148.570.681500 352 352 4 55,990.14 21771 5599011 217.71 148.37 0.681500

218.000.00218.002168410943,368.417159 148.360.20148.560.681482 352 352 7 43,310.11 21771 4331010 217.71 148.36 0.681482

169.000.00169.0033361343,368.417159 115.020.15115.170.681482 352 352 7 43,310.11 16877 4331010 168.77 115.02 0.681482

TOPLAM 2,115.00 0.00 2,115.00 1,436.82 1.93 1,434.89 2,112.14 1,434.89

327.990.00327.992543732825,436.522110Hamit93 220.020.30220.310.671700 303 303 2 25,402.34 32755 2540221 327.55 220.02 0.671700

45.000.0045.00507524550,751.752114 29.250.0429.290.650871 307 307 2 50,683.28 4494 5068334 44.94 29.25 0.650874

TOPLAM 372.99 0.00 372.99 249.60 0.34 249.27 372.49 249.27

104.000.00104.004037528,074.024101ReşatHamit94 70.010.0970.110.674100 294 294 4 8,063.17 10386 806308 103.86 70.01 0.674100

123.000.00123.003175419,524.9114102 89.910.1290.030.731947 295 295 14 9,509.82 12280 950978 122.80 89.91 0.732124

34.000.0034.002625342,624.935104 25.200.0325.230.742100 297 297 5 2,621.40 3395 262134 33.95 25.20 0.742101

367.000.00367.002848036728,479.801108 247.000.33247.330.673933 301 301 1 28,441.53 36650 2844162 366.50 247.00 0.673933

88.000.0088.006823886,823.361109 59.030.0859.110.671700 302 302 1 6,814.19 8789 681415 87.89 59.03 0.671700

43.000.0043.003372433,371.627111 28.840.0428.880.671700 304 304 7 3,367.08 4294 336706 42.94 28.84 0.671702

538.000.00538.004170353841,702.711112 360.890.49361.370.671700 305 305 1 41,646.66 53727 4164673 537.27 360.89 0.671700

146.000.00146.0056747311,348.224113 97.940.1398.070.671700 306 306 4 11,332.96 14581 1133292 145.81 97.94 0.671700

408.000.00408.005606540856,065.494159 277.680.37278.050.681500 352 352 4 55,990.14 40746 5599011 407.46 277.68 0.681500

315.000.00315.00112136356,065.494159 214.390.29214.670.681500 352 352 4 55,990.14 31458 5599011 314.58 214.39 0.681500

315.000.00315.001445610543,368.417159 214.380.29214.670.681482 352 352 7 43,310.11 31458 4331010 314.58 214.38 0.681482

244.000.00244.00108426143,368.417159 166.060.22166.280.681482 352 352 7 43,310.11 24367 4331010 243.67 166.06 0.681482

TOPLAM 2,725.01 0.00 2,725.01 1,853.81 2.49 1,851.32 2,721.31 1,851.32

594.990.00594.992082359520,822.672113ÖmerHanım95 387.750.52388.270.652561 306 306 2 20,784.31 59428 2078436 594.28 387.75 0.652460

4,810.920.004,810.9220823481120,822.672113 3,135.204.223,139.420.652561 306 311 1 8,070.93 1316 807093 13.16 8.87 0.674100

306 306 2 20,784.31 479161 2078436 4,791.61 3,126.33 0.652460

3,103.850.003,103.85806931048,068.621118 2,089.502.812,092.310.674100 311 311 1 8,070.93 309968 807093 3,099.68 2,089.50 0.674100

5,452.000.005,452.0027773545227,773.027119 3,670.264.943,675.200.674100 312 312 7 27,735.69 544468 2773573 5,444.68 3,670.26 0.674100

3,242.020.003,242.0212042162124,084.156206 2,097.032.822,099.860.647700 399 399 6 24,051.79 323766 2405184 3,237.66 2,097.03 0.647700

TOPLAM 17,203.79 0.00 17,203.79 11,395.05 15.32 11,379.73 17,181.07 11,379.73

2,602.960.002,602.9620823260320,822.672113ÖmerHanım96 1,696.312.281,698.590.652561 306 306 2 20,784.31 259986 2078436 2,599.86 1,696.31 0.652460
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

5,494.980.005,494.98314678522,021.921123 3,699.194.983,704.170.674100 316 316 1 21,992.33 548760 2199228 5,487.60 3,699.19 0.674100

4,432.980.004,432.981543122,021.921123 2,984.264.022,988.270.674100 316 316 1 21,992.33 442703 2199228 4,427.03 2,984.26 0.674100

2,979.940.002,979.94481474519,255.599160 2,022.152.722,024.870.679500 353 353 9 19,229.69 297593 1922977 2,975.93 2,022.15 0.679501

6,275.030.006,275.0325096627525,096.123185 4,324.815.824,330.630.690137 378 378 3 25,134.70 626727 2513468 6,267.27 4,324.81 0.690063

2,624.940.002,624.94849426258,493.792202 1,921.752.591,924.340.733100 395 395 2 8,482.38 262141 848241 2,621.41 1,921.75 0.733100

2,256.940.002,256.94849422578,493.792202 1,652.342.221,654.570.733100 395 395 2 8,482.38 225391 848241 2,253.91 1,652.34 0.733100

6,023.040.006,023.0424084602324,084.156206 3,895.885.243,901.120.647700 399 399 6 24,051.79 601494 2405184 6,014.94 3,895.88 0.647700

TOPLAM 32,690.81 0.00 32,690.81 22,226.56 29.87 22,196.68 32,647.96 22,196.68

96.000.0096.004037488,074.024101İzzetHanife97 64.630.0964.710.674100 294 294 4 8,063.17 9587 806308 95.87 64.63 0.674100

113.000.00113.0095251139,524.9114102 82.600.1182.710.731947 295 295 14 9,509.82 11282 950978 112.82 82.60 0.732124

31.000.0031.002625312,624.935104 22.970.0323.000.742100 297 297 5 2,621.40 3096 262134 30.96 22.97 0.742101

339.000.00339.002848033928,479.801108 228.150.31228.460.673933 301 301 1 28,441.53 33854 2844162 338.54 228.15 0.673933

81.000.0081.006823816,823.361109 54.340.0754.410.671700 302 302 1 6,814.19 8090 681415 80.90 54.34 0.671700

302.990.00302.99847910125,436.522110 203.250.27203.520.671700 303 303 2 25,402.34 30259 2540221 302.59 203.25 0.671700

40.000.0040.00843103,371.627111 26.830.0426.860.671700 304 304 7 3,367.08 3994 336706 39.94 26.83 0.671702

496.000.00496.004170349641,702.711112 332.710.45333.160.671700 305 305 1 41,646.66 49533 4164673 495.33 332.71 0.671700

135.000.00135.001134813511,348.224113 90.560.1290.680.671700 306 306 4 11,332.96 13482 1133292 134.82 90.56 0.671700

376.000.00376.005606537656,065.494159 255.900.34256.250.681500 352 352 4 55,990.14 37550 5599011 375.50 255.90 0.681500

291.000.00291.005606529156,065.494159 198.050.27198.320.681500 352 352 4 55,990.14 29061 5599011 290.61 198.05 0.681500

291.000.00291.00144569743,368.417159 198.050.27198.310.681482 352 352 7 43,310.11 29061 4331010 290.61 198.05 0.681482

225.000.00225.00144567543,368.417159 153.130.21153.330.681482 352 352 7 43,310.11 22470 4331010 224.70 153.13 0.681482

TOPLAM 2,817.00 0.00 2,817.00 1,913.74 2.57 1,911.17 2,813.19 1,911.17

72.000.0072.004037368,074.024101MehmetHasan98 48.470.0748.540.674100 294 294 4 8,063.17 7190 806308 71.90 48.47 0.674100

85.000.0085.001905179,524.9114102 62.130.0862.210.731947 295 295 14 9,509.82 8486 950978 84.86 62.13 0.732124

23.000.0023.002625232,624.935104 17.040.0217.070.742100 297 297 5 2,621.40 2297 262134 22.97 17.04 0.742101

254.000.00254.001424012728,479.801108 170.950.23171.180.673933 301 301 1 28,441.53 25366 2844162 253.66 170.95 0.673933

62.000.0062.006823626,823.361109 41.590.0641.650.671700 302 302 1 6,814.19 6192 681415 61.92 41.59 0.671700

227.000.00227.002543722725,436.522110 152.270.20152.470.671700 303 303 2 25,402.34 22669 2540221 226.69 152.27 0.671700

31.000.0031.003372313,371.627111 20.790.0320.820.671700 304 304 7 3,367.08 3095 336706 30.95 20.79 0.671702

373.000.00373.004170337341,702.711112 250.210.34250.540.671700 305 305 1 41,646.66 37250 4164673 372.50 250.21 0.671700

101.000.00101.001134810111,348.224113 67.750.0967.840.671700 306 306 4 11,332.96 10087 1133292 100.87 67.75 0.671700

283.000.00283.005606528356,065.494159 192.610.26192.870.681500 352 352 4 55,990.14 28262 5599011 282.62 192.61 0.681500

218.000.00218.005606521856,065.494159 148.370.20148.570.681500 352 352 4 55,990.14 21771 5599011 217.71 148.37 0.681500

218.000.00218.002168410943,368.417159 148.360.20148.560.681482 352 352 7 43,310.11 21771 4331010 217.71 148.36 0.681482

169.000.00169.0033361343,368.417159 115.020.15115.170.681482 352 352 7 43,310.11 16877 4331010 168.77 115.02 0.681482

TOPLAM 2,116.00 0.00 2,116.00 1,437.49 1.93 1,435.56 2,113.14 1,435.56

4,525.020.004,525.0230834452530,834.124116ŞeyhmusHasan99 2,943.273.962,947.230.651319 309 309 4 30,786.94 451809 3078690 4,518.09 2,943.27 0.651441

614.000.00614.001541730730,834.124116 399.370.54399.910.651319 309 309 4 30,786.94 61306 3078690 613.06 399.37 0.651441

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 19 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

4,524.020.004,524.0213571226227,142.143181 3,141.484.233,145.700.695333 374 374 2 27,107.60 451827 2710762 4,518.27 3,141.48 0.695284

TOPLAM 9,663.04 0.00 9,663.04 6,492.85 8.73 6,484.12 9,649.42 6,484.12

104.000.00104.004037528,074.024101ReşatHatice100 70.010.0970.110.674100 294 294 4 8,063.17 10386 806308 103.86 70.01 0.674100

123.000.00123.003175419,524.9114102 89.910.1290.030.731947 295 295 14 9,509.82 12280 950978 122.80 89.91 0.732124

34.000.0034.002625342,624.935104 25.200.0325.230.742100 297 297 5 2,621.40 3395 262134 33.95 25.20 0.742101

367.000.00367.002848036728,479.801108 247.000.33247.330.673933 301 301 1 28,441.53 36650 2844162 366.50 247.00 0.673933

88.000.0088.006823886,823.361109 59.030.0859.110.671700 302 302 1 6,814.19 8789 681415 87.89 59.03 0.671700

327.990.00327.992543732825,436.522110 220.020.30220.310.671700 303 303 2 25,402.34 32755 2540221 327.55 220.02 0.671700

43.000.0043.003372433,371.627111 28.840.0428.880.671700 304 304 7 3,367.08 4294 336706 42.94 28.84 0.671702

538.000.00538.004170353841,702.711112 360.890.49361.370.671700 305 305 1 41,646.66 53727 4164673 537.27 360.89 0.671700

146.000.00146.0056747311,348.224113 97.940.1398.070.671700 306 306 4 11,332.96 14581 1133292 145.81 97.94 0.671700

408.000.00408.005606540856,065.494159 277.680.37278.050.681500 352 352 4 55,990.14 40746 5599011 407.46 277.68 0.681500

315.000.00315.00112136356,065.494159 214.390.29214.670.681500 352 352 4 55,990.14 31458 5599011 314.58 214.39 0.681500

315.000.00315.001445610543,368.417159 214.380.29214.670.681482 352 352 7 43,310.11 31458 4331010 314.58 214.38 0.681482

244.000.00244.00108426143,368.417159 166.060.22166.280.681482 352 352 7 43,310.11 24367 4331010 243.67 166.06 0.681482

TOPLAM 3,053.00 0.00 3,053.00 2,074.13 2.79 2,071.34 3,048.87 2,071.34

4,525.020.004,525.0230834452530,834.124116OsmanHatun101 2,943.273.962,947.230.651319 309 309 4 30,786.94 451809 3078690 4,518.09 2,943.27 0.651441

614.000.00614.001541730730,834.124116 399.370.54399.910.651319 309 309 4 30,786.94 61306 3078690 613.06 399.37 0.651441

4,524.020.004,524.0213571226227,142.143181 3,141.484.233,145.700.695333 374 374 2 27,107.60 451827 2710762 4,518.27 3,141.48 0.695284

TOPLAM 9,663.04 0.00 9,663.04 6,492.85 8.73 6,484.12 9,649.42 6,484.12

288.000.00288.0040371448,074.024101Hava102 193.880.26194.140.674100 294 294 4 8,063.17 28761 806308 287.61 193.88 0.674100

340.000.00340.001905689,524.9114102 248.530.33248.860.731947 295 295 14 9,509.82 33946 950978 339.46 248.53 0.732124

119.990.00119.99281103,371.627111 80.490.1180.590.671700 304 304 7 3,367.08 11982 336706 119.82 80.49 0.671702

1,488.990.001,488.9941703148941,702.711112 998.811.341,000.150.671700 305 305 1 41,646.66 148699 4164673 1,486.99 998.81 0.671700

405.010.00405.011134840511,348.224113 271.680.37272.040.671700 306 306 4 11,332.96 40446 1133292 404.46 271.68 0.671700

TOPLAM 2,641.98 0.00 2,641.98 1,795.79 2.41 1,793.38 2,638.35 1,793.38

12.000.0012.0087542,624.935104HamitHavi103 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

128.000.00128.00445228,479.801108 86.150.1286.260.673933 301 301 1 28,441.53 12783 2844162 127.83 86.15 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0084793825,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

TOPLAM 284.00 0.00 284.00 191.89 0.26 191.63 283.62 191.63

94.000.0094.002625942,624.935104Havla104 69.660.0969.760.742100 297 297 5 2,621.40 9387 262134 93.87 69.66 0.742101

1,016.990.001,016.9928480101728,479.801108 684.460.92685.390.673933 301 301 1 28,441.53 101563 2844162 1,015.63 684.46 0.673933

244.010.00244.0168232446,823.361109 163.680.22163.900.671700 302 302 1 6,814.19 24368 681415 243.68 163.68 0.671700

907.980.00907.982543790825,436.522110 609.070.82609.890.671700 303 303 2 25,402.34 90676 2540221 906.76 609.07 0.671700

1,129.010.001,129.0156065112956,065.494159 768.391.03769.420.681500 352 352 4 55,990.14 112749 5599011 1,127.49 768.39 0.681500

873.010.00873.015606587356,065.494159 594.160.80594.950.681500 352 352 4 55,990.14 87183 5599011 871.83 594.16 0.681500

873.010.00873.011445629143,368.417159 594.140.80594.940.681482 352 352 7 43,310.11 87183 4331010 871.83 594.14 0.681482

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 20 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli
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676.010.00676.018341343,368.417159 460.070.62460.690.681482 352 352 7 43,310.11 67510 4331010 675.10 460.07 0.681482

TOPLAM 5,814.02 0.00 5,814.02 3,948.94 5.31 3,943.63 5,806.20 3,943.63

1,449.990.001,449.992537672550,751.752114AbdülazizHayriye105 942.491.27943.760.650871 307 307 2 50,683.28 144804 5068334 1,448.04 942.49 0.650874

TOPLAM 1,449.99 0.00 1,449.99 943.76 1.27 942.49 1,448.04 942.49

81.000.0081.00507528150,751.752114Hediye106 52.650.0752.720.650871 307 307 2 50,683.28 8089 5068334 80.89 52.65 0.650874

TOPLAM 81.00 0.00 81.00 52.72 0.07 52.65 80.89 52.65

36.000.0036.004037188,074.024101HamitHevi107 24.240.0324.270.674100 294 294 4 8,063.17 3595 806308 35.95 24.24 0.674100

43.000.0043.009525439,524.9114102 31.430.0431.470.731947 295 295 14 9,509.82 4293 950978 42.93 31.43 0.732124

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

51.000.0051.00113485111,348.224113 34.210.0534.260.671700 306 306 4 11,332.96 5093 1133292 50.93 34.21 0.671700

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

84.000.0084.003614743,368.417159 57.170.0857.240.681482 352 352 7 43,310.11 8389 4331010 83.89 57.17 0.681482

TOPLAM 774.00 0.00 774.00 526.91 0.71 526.20 772.95 526.20

384.000.00384.0040371928,074.024101Hüseyin108 258.510.35258.860.674100 294 294 4 8,063.17 38348 806308 383.48 258.51 0.674100

454.000.00454.0095254549,524.9114102 331.850.45332.300.731947 295 295 14 9,509.82 45328 950978 453.28 331.85 0.732124

124.000.00124.0026251242,624.935104 91.890.1292.020.742100 297 297 5 2,621.40 12383 262134 123.83 91.89 0.742101

1,355.990.001,355.99712033928,479.801108 912.621.23913.850.673933 301 301 1 28,441.53 135417 2844162 1,354.17 912.62 0.673933

325.020.00325.0268233256,823.361109 218.020.29218.310.671700 302 302 1 6,814.19 32458 681415 324.58 218.02 0.671700

1,210.980.001,210.9825437121125,436.522110 812.321.09813.410.671700 303 303 2 25,402.34 120935 2540221 1,209.35 812.32 0.671700

160.980.00160.9833721613,371.627111 107.990.15108.130.671700 304 304 7 3,367.08 16077 336706 160.77 107.99 0.671702

1,985.990.001,985.991390166241,702.711112 1,332.191.791,333.990.671700 305 305 1 41,646.66 198332 4164673 1,983.32 1,332.19 0.671700

540.010.00540.01283713511,348.224113 362.240.49362.730.671700 306 306 4 11,332.96 53928 1133292 539.28 362.24 0.671700

1,164.010.001,164.0156065116456,065.494159 792.211.07793.270.681500 352 352 4 55,990.14 116245 5599011 1,162.45 792.21 0.681500

901.010.00901.014336890143,368.417159 613.200.83614.020.681482 352 352 7 43,310.11 89980 4331010 899.80 613.20 0.681482

TOPLAM 8,605.98 0.00 8,605.98 5,840.89 7.85 5,833.04 8,594.30 5,833.04

1,505.010.001,505.011121330156,065.494159*-Hüseyin109 1,024.291.381,025.670.681500 352 352 4 55,990.14 150299 5599011 1,502.99 1,024.29 0.681500

1,164.010.001,164.0136149743,368.417159 792.191.07793.250.681482 352 352 7 43,310.11 116245 4331010 1,162.45 792.19 0.681482

TOPLAM 2,669.02 0.00 2,669.02 1,818.92 2.44 1,816.47 2,665.44 1,816.47

7,920.120.007,920.1223761792023,761.374110HüseyinHüseyin110 5,312.807.155,319.950.671700 303 303 4 23,990.50 790948 2399051 7,909.48 5,312.80 0.671700

3,232.860.003,232.86970032339,699.572121 2,176.342.932,179.270.674100 314 377 2 22,081.05 37459 2208105 374.59 257.76 0.688107

314 347 1 11,910.84 1987 1191087 19.87 13.02 0.655225

314 316 2 55,480.80 12652 5548080 126.52 85.29 0.674100

314 314 2 9,158.31 270029 915830 2,700.29 1,820.27 0.674101

18,475.930.0018,475.93554291847655,428.782123 12,437.8816.7412,454.620.674100 316 316 2 55,480.80 1845109 5548080 18,451.09 12,437.88 0.674100

3,968.990.003,968.993111,906.981154 2,597.093.502,600.580.655225 347 347 1 11,910.84 396366 1191087 3,963.66 2,597.09 0.655225
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Kesinti Miktarı: 0.001344007
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Köyü:
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Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

21,234.910.0021,234.913163,704.7412155 14,496.6819.5114,516.190.683600 348 348 12 63,619.14 2120638 6361909 21,206.38 14,496.68 0.683600

7,226.110.007,226.1121677722621,677.342184 4,965.626.684,972.300.688101 377 377 2 22,081.05 721634 2208105 7,216.34 4,965.62 0.688107

1,118.850.001,118.85335511193,354.551206 753.201.01754.220.674100 399 399 1 3,350.04 111735 335005 1,117.35 753.20 0.674100

7,509.030.007,509.033122,527.107206 4,857.066.544,863.600.647700 399 399 7 22,496.82 749894 2249682 7,498.94 4,857.06 0.647700

9,637.110.009,637.1128912963728,912.333207 6,487.428.736,496.150.674076 400 377 2 22,081.05 5844 2208105 58.44 40.21 0.688107

400 303 4 23,990.50 26107 2399051 261.07 175.36 0.671700

400 400 3 28,102.25 930437 2810222 9,304.37 6,271.85 0.674076

TOPLAM 80,323.92 0.00 80,323.92 54,156.87 72.79 54,084.08 80,208.39 54,084.08

31,261.130.0031,261.13937823126193,782.406203HüseyinHüseyin111 20,514.4227.6120,542.030.657111 396 396 6 93,234.14 3107838 9323414 31,078.38 20,514.42 0.660087

11,060.990.0011,060.99331811106133,180.967203 6,713.749.046,722.770.607792 396 396 7 33,144.63 1104888 3314464 11,048.88 6,713.74 0.607640

10,686.870.0010,686.87320631068732,062.615204 6,912.589.306,921.890.647700 397 397 4 32,252.96 1067251 3225297 10,672.51 6,912.58 0.647700

TOPLAM 53,008.99 0.00 53,008.99 34,186.69 45.95 34,140.74 52,799.76 34,140.74

738.990.00738.991860373918,602.802104M.AliHüseyin112 547.670.74548.410.742100 297 297 2 18,660.26 73800 1866022 738.00 547.67 0.742100

TOPLAM 738.99 0.00 738.99 548.41 0.74 547.67 738.00 547.67

2,449.970.002,449.9718603245018,602.802104Mehmet AliHüseyin113 1,815.682.441,818.130.742100 297 297 2 18,660.26 244668 1866022 2,446.68 1,815.68 0.742100

1,808.980.001,808.986896718,602.802104 1,340.641.801,342.440.742100 297 297 2 18,660.26 180655 1866022 1,806.55 1,340.64 0.742100

TOPLAM 4,258.95 0.00 4,258.95 3,160.57 4.25 3,156.32 4,253.23 3,156.32

242.000.00242.002537612150,751.752114ÖmerHüseyin114 157.300.21157.510.650871 307 307 2 50,683.28 24167 5068334 241.67 157.30 0.650874

TOPLAM 242.00 0.00 242.00 157.51 0.21 157.30 241.67 157.30

36.000.0036.004037188,074.024101ŞevketHüseyin115 24.240.0324.270.674100 294 294 4 8,063.17 3595 806308 35.95 24.24 0.674100

43.000.0043.009525439,524.9114102 31.430.0431.470.731947 295 295 14 9,509.82 4293 950978 42.93 31.43 0.732124

12.000.0012.0087542,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

127.000.00127.002848012728,479.801108 85.470.1285.590.673933 301 301 1 28,441.53 12683 2844162 126.83 85.47 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0084793825,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

51.000.0051.00113485111,348.224113 34.210.0534.260.671700 306 306 4 11,332.96 5093 1133292 50.93 34.21 0.671700

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

84.000.0084.003614743,368.417159 57.170.0857.240.681482 352 352 7 43,310.11 8389 4331010 83.89 57.17 0.681482

TOPLAM 1,057.00 0.00 1,057.00 718.13 0.97 717.16 1,055.57 717.16

512.000.00512.00614312824,571.802108Hüsna116 344.670.46345.140.674100 301 301 2 24,538.78 51131 2453884 511.31 344.67 0.674100

412.000.00412.001975941219,758.899110 276.930.37277.300.673063 303 303 9 19,732.25 41144 1973224 411.44 276.93 0.673066

645.000.00645.003097364530,973.033114 431.870.58432.450.670467 307 307 3 30,930.04 64411 3093004 644.11 431.87 0.670496

372.990.00372.9948117,903.605117 250.550.34250.880.672628 310 310 5 17,880.07 37250 1788007 372.50 250.55 0.672608

76.990.0076.993673773,672.754141 58.410.0858.490.759700 334 334 9 3,667.82 7689 366778 76.89 58.41 0.759699
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TOPLAM 2,018.98 0.00 2,018.98 1,364.27 1.83 1,362.43 2,016.25 1,362.43

242.000.00242.002537612150,751.752114ŞeyhmusHüsna117 157.300.21157.510.650871 307 307 2 50,683.28 24167 5068334 241.67 157.30 0.650874

TOPLAM 242.00 0.00 242.00 157.51 0.21 157.30 241.67 157.30

121.000.00121.005075212150,751.752114Süleymanİbrahim118 78.650.1178.750.650871 307 307 2 50,683.28 12084 5068334 120.84 78.65 0.650874

TOPLAM 121.00 0.00 121.00 78.75 0.11 78.65 120.84 78.65

58.000.0058.004037298,074.024101Şükrüİbrahim119 39.050.0539.100.674100 294 294 4 8,063.17 5792 806308 57.92 39.05 0.674100

68.000.0068.009525689,524.9114102 49.710.0749.770.731947 295 295 14 9,509.82 6789 950978 67.89 49.71 0.732124

19.000.0019.002625192,624.935104 14.080.0214.100.742100 297 297 5 2,621.40 1897 262134 18.97 14.08 0.742101

203.000.00203.002848020328,479.801108 136.620.18136.810.673933 301 301 1 28,441.53 20273 2844162 202.73 136.62 0.673933

49.000.0049.006823496,823.361109 32.870.0432.920.671700 302 302 1 6,814.19 4894 681415 48.94 32.87 0.671700

182.000.00182.002543718225,436.522110 122.080.16122.250.671700 303 303 2 25,402.34 18175 2540221 181.75 122.08 0.671700

24.000.0024.0028123,371.627111 16.100.0216.120.671700 304 304 7 3,367.08 2396 336706 23.96 16.10 0.671702

298.000.00298.004170329841,702.711112 199.900.27200.170.671700 305 305 1 41,646.66 29760 4164673 297.60 199.90 0.671700

81.000.0081.00113488111,348.224113 54.340.0754.410.671700 306 306 4 11,332.96 8089 1133292 80.89 54.34 0.671700

226.000.00226.005606522656,065.494159 153.810.21154.020.681500 352 352 4 55,990.14 22570 5599011 225.70 153.81 0.681500

175.000.00175.00112133556,065.494159 119.100.16119.260.681500 352 352 4 55,990.14 17477 5599011 174.77 119.10 0.681500

175.000.00175.004336817543,368.417159 119.100.16119.260.681482 352 352 7 43,310.11 17477 4331010 174.77 119.10 0.681482

135.000.00135.00144564543,368.417159 91.880.1292.000.681482 352 352 7 43,310.11 13482 4331010 134.82 91.88 0.681482

TOPLAM 1,693.00 0.00 1,693.00 1,150.18 1.55 1,148.63 1,690.71 1,148.63

36.000.0036.0012688950,751.752114Abdulmuhsinİsa120 23.400.0323.430.650871 307 307 2 50,683.28 3595 5068334 35.95 23.40 0.650874

TOPLAM 36.00 0.00 36.00 23.43 0.03 23.40 35.95 23.40

2,047.980.002,047.98614351224,571.802108Aliİsa121 1,378.691.861,380.550.674100 301 301 2 24,538.78 204523 2453884 2,045.23 1,378.69 0.674100

1,645.990.001,645.9919759164619,758.899110 1,106.371.491,107.860.673063 303 303 9 19,732.25 164377 1973224 1,643.77 1,106.37 0.673066

2,580.000.002,580.0030973258030,973.033114 1,727.482.321,729.810.670467 307 307 3 30,930.04 257642 3093004 2,576.42 1,727.48 0.670496

1,491.970.001,491.9712117,903.605117 1,002.191.351,003.540.672628 310 310 5 17,880.07 149001 1788007 1,490.01 1,002.19 0.672608

305.980.00305.9836733063,672.754141 232.140.31232.450.759700 334 334 9 3,667.82 30557 366778 305.57 232.14 0.759699

TOPLAM 8,071.92 0.00 8,071.92 5,454.20 7.33 5,446.87 8,061.00 5,446.87

10,524.670.0010,524.671110,524.6713102İsa Bini

Abdullah

Varisleri

122 7,609.1710.247,619.410.723957 295 295 13 10,514.25 1 1 10,514.25 7,609.17 0.723701

4,443.700.004,443.70114,443.708111 2,980.824.012,984.830.671700 304 304 6 4,437.73 1 1 4,437.73 2,980.82 0.671700

TOPLAM 14,968.37 0.00 14,968.37 10,604.24 14.25 10,589.99 14,951.98 10,589.99

288.000.00288.0040371448,074.024101İsmail123 193.880.26194.140.674100 294 294 4 8,063.17 28761 806308 287.61 193.88 0.674100

340.000.00340.001905689,524.9114102 248.530.33248.860.731947 295 295 14 9,509.82 33946 950978 339.46 248.53 0.732124

94.000.0094.002625942,624.935104 69.660.0969.760.742100 297 297 5 2,621.40 9387 262134 93.87 69.66 0.742101

1,016.990.001,016.9928480101728,479.801108 684.460.92685.390.673933 301 301 1 28,441.53 101563 2844162 1,015.63 684.46 0.673933

244.010.00244.0168232446,823.361109 163.680.22163.900.671700 302 302 1 6,814.19 24368 681415 243.68 163.68 0.671700

907.980.00907.982543790825,436.522110 609.070.82609.890.671700 303 303 2 25,402.34 90676 2540221 906.76 609.07 0.671700

119.990.00119.99281103,371.627111 80.490.1180.590.671700 304 304 7 3,367.08 11982 336706 119.82 80.49 0.671702
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,488.990.001,488.9941703148941,702.711112 998.811.341,000.150.671700 305 305 1 41,646.66 148699 4164673 1,486.99 998.81 0.671700

405.010.00405.011134840511,348.224113 271.680.37272.040.671700 306 306 4 11,332.96 40446 1133292 404.46 271.68 0.671700

1,129.010.001,129.0156065112956,065.494159 768.391.03769.420.681500 352 352 4 55,990.14 112749 5599011 1,127.49 768.39 0.681500

873.010.00873.015606587356,065.494159 594.160.80594.950.681500 352 352 4 55,990.14 87183 5599011 871.83 594.16 0.681500

873.010.00873.011445629143,368.417159 594.140.80594.940.681482 352 352 7 43,310.11 87183 4331010 871.83 594.14 0.681482

676.010.00676.018341343,368.417159 460.070.62460.690.681482 352 352 7 43,310.11 67510 4331010 675.10 460.07 0.681482

TOPLAM 8,456.00 0.00 8,456.00 5,744.73 7.72 5,737.01 8,444.55 5,737.01

528.000.00528.004862326497,246.404184Arifİsmail124 359.760.48360.240.682278 377 377 4 97,116.38 52730 9711644 527.30 359.76 0.682273

TOPLAM 528.00 0.00 528.00 360.24 0.48 359.76 527.30 359.76

46.000.0046.00253762350,751.752114SüreyyaKadriye125 29.900.0429.940.650871 307 307 2 50,683.28 4594 5068334 45.94 29.90 0.650874

TOPLAM 46.00 0.00 46.00 29.94 0.04 29.90 45.94 29.90

288.000.00288.0040371448,074.024101MehmetKaine126 193.880.26194.140.674100 294 294 4 8,063.17 28761 806308 287.61 193.88 0.674100

340.000.00340.001905689,524.9114102 248.530.33248.860.731947 295 295 14 9,509.82 33946 950978 339.46 248.53 0.732124

119.990.00119.99281103,371.627111 80.490.1180.590.671700 304 304 7 3,367.08 11982 336706 119.82 80.49 0.671702

1,488.990.001,488.9941703148941,702.711112 998.811.341,000.150.671700 305 305 1 41,646.66 148699 4164673 1,486.99 998.81 0.671700

405.010.00405.011134840511,348.224113 271.680.37272.040.671700 306 306 4 11,332.96 40446 1133292 404.46 271.68 0.671700

TOPLAM 2,641.98 0.00 2,641.98 1,795.79 2.41 1,793.38 2,638.35 1,793.38

1,036.980.001,036.98753810377,537.842156ŞehmusKinyas127 702.880.95703.830.678729 349 349 2 7,527.63 103557 752765 1,035.57 702.88 0.678737

TOPLAM 1,036.98 0.00 1,036.98 703.83 0.95 702.88 1,035.57 702.88

1,399.010.001,399.0197246139997,246.404184ŞeyhmusKinyas128 953.231.28954.510.682278 377 377 4 97,116.38 139714 9711644 1,397.14 953.23 0.682273

TOPLAM 1,399.01 0.00 1,399.01 954.51 1.28 953.23 1,397.14 953.23

428.990.00428.992858042928,579.573110AzizKinyaz129 287.770.39288.150.671700 303 303 3 28,541.16 42842 2854111 428.42 287.77 0.671700

TOPLAM 428.99 0.00 428.99 288.15 0.39 287.77 428.42 287.77

2,047.980.002,047.98614351224,571.802108Kudret130 1,378.691.861,380.550.674100 301 301 2 24,538.78 204523 2453884 2,045.23 1,378.69 0.674100

1,645.990.001,645.9919759164619,758.899110 1,106.371.491,107.860.673063 303 303 9 19,732.25 164377 1973224 1,643.77 1,106.37 0.673066

2,581.000.002,581.0030973258130,973.033114 1,728.152.331,730.480.670467 307 307 3 30,930.04 257742 3093004 2,577.42 1,728.15 0.670496

1,491.970.001,491.9712117,903.605117 1,002.191.351,003.540.672628 310 310 5 17,880.07 149001 1788007 1,490.01 1,002.19 0.672608

305.980.00305.9836733063,672.754141 232.140.31232.450.759700 334 334 9 3,667.82 30557 366778 305.57 232.14 0.759699

TOPLAM 8,072.92 0.00 8,072.92 5,454.87 7.33 5,447.54 8,062.00 5,447.54

242.000.00242.002537612150,751.752114EminMahmut131 157.300.21157.510.650871 307 307 2 50,683.28 24167 5068334 241.67 157.30 0.650874

TOPLAM 242.00 0.00 242.00 157.51 0.21 157.30 241.67 157.30

45.000.0045.00507524550,751.752114Makbule132 29.250.0429.290.650871 307 307 2 50,683.28 4494 5068334 44.94 29.25 0.650874

TOPLAM 45.00 0.00 45.00 29.29 0.04 29.25 44.94 29.25

36.000.0036.0012688950,751.752114AbdulmuhsinMakbule133 23.400.0323.430.650871 307 307 2 50,683.28 3595 5068334 35.95 23.40 0.650874

TOPLAM 36.00 0.00 36.00 23.43 0.03 23.40 35.95 23.40

428.990.00428.992858042928,579.573110AzizMakbule134 287.770.39288.150.671700 303 303 3 28,541.16 42842 2854111 428.42 287.77 0.671700

TOPLAM 428.99 0.00 428.99 288.15 0.39 287.77 428.42 287.77

46.000.0046.00253762350,751.752114SüreyyaMakbule135 29.900.0429.940.650871 307 307 2 50,683.28 4594 5068334 45.94 29.90 0.650874

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 24 / 176
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Payda
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E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 46.00 0.00 46.00 29.94 0.04 29.90 45.94 29.90

1,036.980.001,036.98753810377,537.842156ŞehmusMakbule136 702.880.95703.830.678729 349 349 2 7,527.63 103557 752765 1,035.57 702.88 0.678737

TOPLAM 1,036.98 0.00 1,036.98 703.83 0.95 702.88 1,035.57 702.88

1,399.010.001,399.0197246139997,246.404184ŞeyhmusMakbule137 953.231.28954.510.682278 377 377 4 97,116.38 139714 9711644 1,397.14 953.23 0.682273

TOPLAM 1,399.01 0.00 1,399.01 954.51 1.28 953.23 1,397.14 953.23

19.000.0019.002625192,624.935104ŞükrüMakbule138 14.080.0214.100.742100 297 297 5 2,621.40 1897 262134 18.97 14.08 0.742101

203.000.00203.002848020328,479.801108 136.620.18136.810.673933 301 301 1 28,441.53 20273 2844162 202.73 136.62 0.673933

49.000.0049.006823496,823.361109 32.870.0432.920.671700 302 302 1 6,814.19 4894 681415 48.94 32.87 0.671700

182.000.00182.002543718225,436.522110 122.080.16122.250.671700 303 303 2 25,402.34 18175 2540221 181.75 122.08 0.671700

226.000.00226.005606522656,065.494159 153.810.21154.020.681500 352 352 4 55,990.14 22570 5599011 225.70 153.81 0.681500

175.000.00175.00112133556,065.494159 119.100.16119.260.681500 352 352 4 55,990.14 17477 5599011 174.77 119.10 0.681500

175.000.00175.004336817543,368.417159 119.100.16119.260.681482 352 352 7 43,310.11 17477 4331010 174.77 119.10 0.681482

135.000.00135.00144564543,368.417159 91.880.1292.000.681482 352 352 7 43,310.11 13482 4331010 134.82 91.88 0.681482

TOPLAM 1,164.00 0.00 1,164.00 790.61 1.06 789.55 1,162.44 789.55

1,449.990.001,449.992537672550,751.752114AbdülazizMedine139 942.491.27943.760.650871 307 307 2 50,683.28 144804 5068334 1,448.04 942.49 0.650874

TOPLAM 1,449.99 0.00 1,449.99 943.76 1.27 942.49 1,448.04 942.49

577.000.00577.0080745778,074.024101FettahMedine140 388.430.52388.960.674100 294 294 4 8,063.17 57623 806308 576.23 388.43 0.674100

679.990.00679.9919051369,524.9114102 497.050.67497.720.731947 295 295 14 9,509.82 67892 950978 678.92 497.05 0.732124

187.000.00187.0026251872,624.935104 138.580.19138.770.742100 297 297 5 2,621.40 18674 262134 186.74 138.58 0.742101

2,033.990.002,033.9914240101728,479.801108 1,368.931.841,370.770.673933 301 301 1 28,441.53 203125 2844162 2,031.25 1,368.93 0.673933

487.030.00487.0368234876,823.361109 326.700.44327.140.671700 302 302 1 6,814.19 48637 681415 486.37 326.70 0.671700

1,816.970.001,816.9725437181725,436.522110 1,218.821.641,220.460.671700 303 303 2 25,402.34 181452 2540221 1,814.52 1,218.82 0.671700

240.970.00240.9733722413,371.627111 161.640.22161.860.671700 304 304 7 3,367.08 24065 336706 240.65 161.64 0.671702

2,978.980.002,978.981390199341,702.711112 1,998.292.692,000.980.671700 305 305 1 41,646.66 297498 4164673 2,974.98 1,998.29 0.671700

811.020.00811.021134881111,348.224113 544.030.73544.760.671700 306 306 4 11,332.96 80993 1133292 809.93 544.03 0.671700

2,258.020.002,258.0256065225856,065.494159 1,536.772.071,538.840.681500 352 352 4 55,990.14 225499 5599011 2,254.99 1,536.77 0.681500

1,747.020.001,747.0256065174756,065.494159 1,188.991.601,190.590.681500 352 352 4 55,990.14 174467 5599011 1,744.67 1,188.99 0.681500

1,747.020.001,747.0243368174743,368.417159 1,188.961.601,190.560.681482 352 352 7 43,310.11 174467 4331010 1,744.67 1,188.96 0.681482

1,351.010.001,351.0143368135143,368.417159 919.451.24920.690.681482 352 352 7 43,310.11 134920 4331010 1,349.20 919.45 0.681482

TOPLAM 16,916.00 0.00 16,916.00 11,492.09 15.45 11,476.64 16,893.10 11,476.64

36.000.0036.004037188,074.024101HamitMehdi141 24.240.0324.270.674100 294 294 4 8,063.17 3595 806308 35.95 24.24 0.674100

43.000.0043.009525439,524.9114102 31.430.0431.470.731947 295 295 14 9,509.82 4293 950978 42.93 31.43 0.732124

12.000.0012.0087542,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

127.000.00127.002848012728,479.801108 85.470.1285.590.673933 301 301 1 28,441.53 12683 2844162 126.83 85.47 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0084793825,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 25 / 176
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Payda
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Alan m2

İşletme
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Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

51.000.0051.00113485111,348.224113 34.210.0534.260.671700 306 306 4 11,332.96 5093 1133292 50.93 34.21 0.671700

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

84.000.0084.003614743,368.417159 57.170.0857.240.681482 352 352 7 43,310.11 8389 4331010 83.89 57.17 0.681482

TOPLAM 1,057.00 0.00 1,057.00 718.13 0.97 717.16 1,055.57 717.16

54.000.0054.004037278,074.024101Mehmet142 36.350.0536.400.674100 294 294 4 8,063.17 5393 806308 53.93 36.35 0.674100

64.000.0064.009525649,524.9114102 46.780.0646.840.731947 295 295 14 9,509.82 6390 950978 63.90 46.78 0.732124

18.000.0018.0087562,624.935104 13.340.0213.360.742100 297 297 5 2,621.40 1798 262134 17.98 13.34 0.742101

191.000.00191.002848019128,479.801108 128.550.17128.720.673933 301 301 1 28,441.53 19074 2844162 190.74 128.55 0.673933

46.000.0046.006823466,823.361109 30.860.0430.900.671700 302 302 1 6,814.19 4594 681415 45.94 30.86 0.671700

170.000.00170.002543717025,436.522110 114.030.15114.190.671700 303 303 2 25,402.34 16977 2540221 169.77 114.03 0.671700

23.000.0023.003372233,371.627111 15.430.0215.450.671700 304 304 7 3,367.08 2297 336706 22.97 15.43 0.671702

279.000.00279.00139019341,702.711112 187.150.25187.400.671700 305 305 1 41,646.66 27862 4164673 278.62 187.15 0.671700

76.000.0076.0028371911,348.224113 50.980.0751.050.671700 306 306 4 11,332.96 7590 1133292 75.90 50.98 0.671700

212.000.00212.005606521256,065.494159 144.290.19144.480.681500 352 352 4 55,990.14 21172 5599011 211.72 144.29 0.681500

164.000.00164.005606516456,065.494159 111.620.15111.770.681500 352 352 4 55,990.14 16378 5599011 163.78 111.62 0.681500

164.000.00164.00108424143,368.417159 111.610.15111.760.681482 352 352 7 43,310.11 16378 4331010 163.78 111.61 0.681482

128.000.00128.0054211643,368.417159 87.110.1287.230.681482 352 352 7 43,310.11 12783 4331010 127.83 87.11 0.681482

TOPLAM 1,589.00 0.00 1,589.00 1,079.55 1.45 1,078.10 1,586.85 1,078.10

50,499.880.0050,499.881150,499.882185AhmetMehmet143 34,651.9346.6434,698.570.687102 378 378 2 50,429.19 1 1 50,429.19 34,651.93 0.687140

TOPLAM 50,499.88 0.00 50,499.88 34,698.57 46.64 34,651.93 50,429.19 34,651.93

369.000.00369.004386836943,867.8410155ArifMehmet144 249.830.34250.170.677957 348 348 10 43,808.98 36850 4380895 368.50 249.83 0.677955

441.000.00441.004386844143,867.8410155 298.580.40298.980.677957 348 348 10 43,808.98 44041 4380895 440.41 298.58 0.677955

1,300.000.001,300.001096732543,867.8410155 880.161.18881.340.677957 348 348 10 43,808.98 129825 4380895 1,298.25 880.16 0.677955

548.000.00548.004862327497,246.404184 373.390.50373.890.682278 377 377 4 97,116.38 54727 9711644 547.27 373.39 0.682273

1,749.010.001,749.0197246174997,246.404184 1,191.711.601,193.310.682278 377 377 4 97,116.38 174667 9711644 1,746.67 1,191.71 0.682273

528.000.00528.004862326497,246.404184 359.760.48360.240.682278 377 377 4 97,116.38 52730 9711644 527.30 359.76 0.682273

TOPLAM 4,935.00 0.00 4,935.00 3,357.93 4.51 3,353.41 4,928.40 3,353.41

428.990.00428.992858042928,579.573110AzizMehmet145 287.770.39288.150.671700 303 303 3 28,541.16 42842 2854111 428.42 287.77 0.671700

TOPLAM 428.99 0.00 428.99 288.15 0.39 287.77 428.42 287.77

9,020.240.009,020.249019451018,038.481141CevherMehmet146 6,741.679.076,750.750.748400 334 334 1 18,014.24 900812 1801424 9,008.12 6,741.67 0.748400

7,966.200.007,966.209167398318,334.455142 5,953.888.015,961.890.748399 335 335 4 18,309.81 795549 1830982 7,955.49 5,953.88 0.748399

1,201.030.001,201.0318334120118,334.455142 897.641.21898.850.748399 335 335 4 18,309.81 119942 1830982 1,199.42 897.64 0.748399

TOPLAM 18,187.47 0.00 18,187.47 13,611.49 18.29 13,593.19 18,163.02 13,593.19

5,653.890.005,653.892111,307.7812102Ölü Mehmet

Şerif

Mehmet147 4,082.025.494,087.510.722956 295 295 12 11,283.04 564152 1128307 5,641.52 4,082.02 0.723567

2,867.040.002,867.04215,734.089111 1,923.202.591,925.790.671700 304 304 5 5,726.38 286319 572637 2,863.19 1,923.20 0.671699
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 8,520.93 0.00 8,520.93 6,013.30 8.08 6,005.22 8,504.71 6,005.22

3,433.860.003,433.863110,301.582155ÖmerMehmet148 2,318.203.122,321.320.676009 348 348 1 10,287.98 342933 1028799 3,429.33 2,318.20 0.675993

4,515.030.004,515.0313544451513,544.102193 3,049.234.103,053.340.676260 386 386 2 13,526.01 450900 1352600 4,509.00 3,049.23 0.676255

12,108.930.0012,108.933136,326.782194 8,059.1510.858,070.000.666450 387 387 2 36,278.40 1209280 3627840 12,092.80 8,059.15 0.666442

TOPLAM 20,057.82 0.00 20,057.82 13,444.66 18.07 13,426.59 20,031.13 13,426.59

277.990.00277.9937691397,537.842156ŞehmusMehmet149 188.430.25188.680.678729 349 349 2 7,527.63 27762 752765 277.62 188.43 0.678737

757.000.00757.009724675797,246.404184 515.790.69516.490.682278 377 377 4 97,116.38 75599 9711644 755.99 515.79 0.682273

TOPLAM 1,035.00 0.00 1,035.00 705.17 0.95 704.22 1,033.61 704.22

110.990.00110.9936731113,672.754141ŞemdinMehmet150 84.210.1184.320.759700 334 334 9 3,667.82 11084 366778 110.84 84.21 0.759699

TOPLAM 110.99 0.00 110.99 84.32 0.11 84.21 110.84 84.21

738.990.00738.992457273924,571.802108ŞemdinMehmet151 497.490.67498.160.674100 301 301 2 24,538.78 73800 2453884 738.00 497.49 0.674100

595.000.00595.001975959519,758.899110 399.930.54400.470.673063 303 303 9 19,732.25 59419 1973224 594.19 399.93 0.673066

932.000.00932.003097393230,973.033114 624.040.84624.880.670467 307 307 3 30,930.04 93071 3093004 930.71 624.04 0.670496

538.990.00538.991790453917,903.605117 362.050.49362.540.672628 310 310 5 17,880.07 53828 1788007 538.28 362.05 0.672608

TOPLAM 2,804.98 0.00 2,804.98 1,886.04 2.53 1,883.51 2,801.18 1,883.51

1,399.010.001,399.0197246139997,246.404184ŞeyhmusMehmet152 953.231.28954.510.682278 377 377 4 97,116.38 139714 9711644 1,397.14 953.23 0.682273

TOPLAM 1,399.01 0.00 1,399.01 954.51 1.28 953.23 1,397.14 953.23

4,525.020.004,525.0230834452530,834.124116ŞeyhmusMehmet153 2,943.273.962,947.230.651319 309 309 4 30,786.94 451809 3078690 4,518.09 2,943.27 0.651441

614.000.00614.001541730730,834.124116 399.370.54399.910.651319 309 309 4 30,786.94 61306 3078690 613.06 399.37 0.651441

4,524.020.004,524.0213571226227,142.143181 3,141.484.233,145.700.695333 374 374 2 27,107.60 451827 2710762 4,518.27 3,141.48 0.695284

TOPLAM 9,663.04 0.00 9,663.04 6,492.85 8.73 6,484.12 9,649.42 6,484.12

6,793.970.006,793.97116,793.973101Mehmet Bini

Abdulkerim

Varisleri

154 4,573.666.164,579.820.674100 294 305 2 26,714.63 36807 2671463 368.07 247.23 0.671700

294 294 3 6,418.08 1 1 6,418.08 4,326.43 0.674100

26,382.020.0026,382.021126,382.022112 17,696.9923.8217,720.800.671700 305 305 2 26,714.63 2634656 2671463 26,346.56 17,696.99 0.671700

TOPLAM 33,175.99 0.00 33,175.99 22,300.62 29.97 22,270.65 33,132.71 22,270.65

45.000.0045.00507524550,751.752114ŞeyhmusMehmet Emin155 29.250.0429.290.650871 307 307 2 50,683.28 4494 5068334 44.94 29.25 0.650874

TOPLAM 45.00 0.00 45.00 29.29 0.04 29.25 44.94 29.25

58.000.0058.004037298,074.024101ŞükrüMehmet Emin156 39.050.0539.100.674100 294 294 4 8,063.17 5792 806308 57.92 39.05 0.674100

68.000.0068.009525689,524.9114102 49.710.0749.770.731947 295 295 14 9,509.82 6789 950978 67.89 49.71 0.732124

19.000.0019.002625192,624.935104 14.080.0214.100.742100 297 297 5 2,621.40 1897 262134 18.97 14.08 0.742101

203.000.00203.002848020328,479.801108 136.620.18136.810.673933 301 301 1 28,441.53 20273 2844162 202.73 136.62 0.673933

49.000.0049.006823496,823.361109 32.870.0432.920.671700 302 302 1 6,814.19 4894 681415 48.94 32.87 0.671700

182.000.00182.002543718225,436.522110 122.080.16122.250.671700 303 303 2 25,402.34 18175 2540221 181.75 122.08 0.671700

24.000.0024.0028123,371.627111 16.100.0216.120.671700 304 304 7 3,367.08 2396 336706 23.96 16.10 0.671702

298.000.00298.004170329841,702.711112 199.900.27200.170.671700 305 305 1 41,646.66 29760 4164673 297.60 199.90 0.671700

81.000.0081.00113488111,348.224113 54.340.0754.410.671700 306 306 4 11,332.96 8089 1133292 80.89 54.34 0.671700

226.000.00226.005606522656,065.494159 153.810.21154.020.681500 352 352 4 55,990.14 22570 5599011 225.70 153.81 0.681500
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

175.000.00175.00112133556,065.494159 119.100.16119.260.681500 352 352 4 55,990.14 17477 5599011 174.77 119.10 0.681500

175.000.00175.004336817543,368.417159 119.100.16119.260.681482 352 352 7 43,310.11 17477 4331010 174.77 119.10 0.681482

135.000.00135.00144564543,368.417159 91.880.1292.000.681482 352 352 7 43,310.11 13482 4331010 134.82 91.88 0.681482

TOPLAM 1,693.00 0.00 1,693.00 1,150.18 1.55 1,148.63 1,690.71 1,148.63

277.000.00277.002457227724,571.802108CemilMehmet

Hüseyin

157 186.470.25186.720.674100 301 301 2 24,538.78 27663 2453884 276.63 186.47 0.674100

223.000.00223.001975922319,758.899110 149.890.20150.090.673063 303 303 9 19,732.25 22270 1973224 222.70 149.89 0.673066

350.000.00350.003097335030,973.033114 234.350.32234.660.670467 307 307 3 30,930.04 34951 3093004 349.51 234.35 0.670496

202.000.00202.00895210117,903.605117 135.690.18135.870.672628 310 310 5 17,880.07 20173 1788007 201.73 135.69 0.672608

41.000.0041.003673413,672.754141 31.100.0431.150.759700 334 334 9 3,667.82 4094 366778 40.94 31.10 0.759699

TOPLAM 1,092.99 0.00 1,092.99 738.49 0.99 737.50 1,091.51 737.50

46.000.0046.00253762350,751.752114SüreyyaMehmet

Recai

158 29.900.0429.940.650871 307 307 2 50,683.28 4594 5068334 45.94 29.90 0.650874

TOPLAM 46.00 0.00 46.00 29.94 0.04 29.90 45.94 29.90

277.000.00277.002457227724,571.802108CemilMehmet Sait159 186.470.25186.720.674100 301 301 2 24,538.78 27663 2453884 276.63 186.47 0.674100

223.000.00223.001975922319,758.899110 149.890.20150.090.673063 303 303 9 19,732.25 22270 1973224 222.70 149.89 0.673066

350.000.00350.003097335030,973.033114 234.350.32234.660.670467 307 307 3 30,930.04 34951 3093004 349.51 234.35 0.670496

202.000.00202.00895210117,903.605117 135.690.18135.870.672628 310 310 5 17,880.07 20173 1788007 201.73 135.69 0.672608

41.000.0041.003673413,672.754141 31.100.0431.150.759700 334 334 9 3,667.82 4094 366778 40.94 31.10 0.759699

TOPLAM 1,092.99 0.00 1,092.99 738.49 0.99 737.50 1,091.51 737.50

30.000.0030.00253761550,751.752114ArapMehmet Salih160 19.500.0319.530.650871 307 307 2 50,683.28 2996 5068334 29.96 19.50 0.650874

TOPLAM 30.00 0.00 30.00 19.53 0.03 19.50 29.96 19.50

427.990.00427.99714510728,579.573110AzizMehmet Salih161 287.100.39287.480.671700 303 303 3 28,541.16 42742 2854111 427.42 287.10 0.671700

TOPLAM 427.99 0.00 427.99 287.48 0.39 287.10 427.42 287.10

277.990.00277.9937691397,537.842156ŞehmusMehmet Salih162 188.430.25188.680.678729 349 349 2 7,527.63 27762 752765 277.62 188.43 0.678737

757.000.00757.009724675797,246.404184 515.790.69516.490.682278 377 377 4 97,116.38 75599 9711644 755.99 515.79 0.682273

TOPLAM 1,035.00 0.00 1,035.00 705.17 0.95 704.22 1,033.61 704.22

1,399.010.001,399.0197246139997,246.404184ŞeyhmusMehmet Salih163 953.231.28954.510.682278 377 377 4 97,116.38 139714 9711644 1,397.14 953.23 0.682273

TOPLAM 1,399.01 0.00 1,399.01 954.51 1.28 953.23 1,397.14 953.23

384.000.00384.0040371928,074.024101MustafaMehmet

Selim

164 258.510.35258.860.674100 294 294 4 8,063.17 38348 806308 383.48 258.51 0.674100

454.000.00454.0095254549,524.9114102 331.850.45332.300.731947 295 295 14 9,509.82 45328 950978 453.28 331.85 0.732124

124.000.00124.0026251242,624.935104 91.890.1292.020.742100 297 297 5 2,621.40 12383 262134 123.83 91.89 0.742101

1,355.990.001,355.99712033928,479.801108 912.621.23913.850.673933 301 301 1 28,441.53 135417 2844162 1,354.17 912.62 0.673933

325.020.00325.0268233256,823.361109 218.020.29218.310.671700 302 302 1 6,814.19 32458 681415 324.58 218.02 0.671700

1,210.980.001,210.9825437121125,436.522110 812.321.09813.410.671700 303 303 2 25,402.34 120935 2540221 1,209.35 812.32 0.671700

160.980.00160.9833721613,371.627111 107.990.15108.130.671700 304 304 7 3,367.08 16077 336706 160.77 107.99 0.671702

1,985.990.001,985.991390166241,702.711112 1,332.191.791,333.990.671700 305 305 1 41,646.66 198332 4164673 1,983.32 1,332.19 0.671700

540.010.00540.01283713511,348.224113 362.240.49362.730.671700 306 306 4 11,332.96 53928 1133292 539.28 362.24 0.671700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 28 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,505.010.001,505.011121330156,065.494159 1,024.291.381,025.670.681500 352 352 4 55,990.14 150299 5599011 1,502.99 1,024.29 0.681500

1,164.010.001,164.0156065116456,065.494159 792.211.07793.270.681500 352 352 4 55,990.14 116245 5599011 1,162.45 792.21 0.681500

1,164.010.001,164.0136149743,368.417159 792.191.07793.250.681482 352 352 7 43,310.11 116245 4331010 1,162.45 792.19 0.681482

901.010.00901.014336890143,368.417159 613.200.83614.020.681482 352 352 7 43,310.11 89980 4331010 899.80 613.20 0.681482

TOPLAM 11,275.00 0.00 11,275.00 7,659.80 10.29 7,649.51 11,259.74 7,649.51

46.000.0046.00253762350,751.752114SüreyyaMehmet

Sıddık

165 29.900.0429.940.650871 307 307 2 50,683.28 4594 5068334 45.94 29.90 0.650874

TOPLAM 46.00 0.00 46.00 29.94 0.04 29.90 45.94 29.90

512.000.00512.00614312824,571.802108Mehmet Şah166 344.670.46345.140.674100 301 301 2 24,538.78 51131 2453884 511.31 344.67 0.674100

412.000.00412.001975941219,758.899110 276.930.37277.300.673063 303 303 9 19,732.25 41144 1973224 411.44 276.93 0.673066

645.000.00645.003097364530,973.033114 431.870.58432.450.670467 307 307 3 30,930.04 64411 3093004 644.11 431.87 0.670496

372.990.00372.9948117,903.605117 250.550.34250.880.672628 310 310 5 17,880.07 37250 1788007 372.50 250.55 0.672608

76.990.0076.993673773,672.754141 58.410.0858.490.759700 334 334 9 3,667.82 7689 366778 76.89 58.41 0.759699

TOPLAM 2,018.98 0.00 2,018.98 1,364.27 1.83 1,362.43 2,016.25 1,362.43

242.000.00242.002537612150,751.752114ŞehmusMehmet Şah167 157.300.21157.510.650871 307 307 2 50,683.28 24167 5068334 241.67 157.30 0.650874

TOPLAM 242.00 0.00 242.00 157.51 0.21 157.30 241.67 157.30

30.000.0030.00253761550,751.752114ArapMehmet Şakir168 19.500.0319.530.650871 307 307 2 50,683.28 2996 5068334 29.96 19.50 0.650874

TOPLAM 30.00 0.00 30.00 19.53 0.03 19.50 29.96 19.50

277.000.00277.002457227724,571.802108CemilMehmet Zeki169 186.470.25186.720.674100 301 301 2 24,538.78 27663 2453884 276.63 186.47 0.674100

223.000.00223.001975922319,758.899110 149.890.20150.090.673063 303 303 9 19,732.25 22270 1973224 222.70 149.89 0.673066

350.000.00350.003097335030,973.033114 234.350.32234.660.670467 307 307 3 30,930.04 34951 3093004 349.51 234.35 0.670496

202.000.00202.00895210117,903.605117 135.690.18135.870.672628 310 310 5 17,880.07 20173 1788007 201.73 135.69 0.672608

41.000.0041.003673413,672.754141 31.100.0431.150.759700 334 334 9 3,667.82 4094 366778 40.94 31.10 0.759699

TOPLAM 1,092.99 0.00 1,092.99 738.49 0.99 737.50 1,091.51 737.50

369.000.00369.004386836943,867.8410155ArifMeliha170 249.830.34250.170.677957 348 348 10 43,808.98 36850 4380895 368.50 249.83 0.677955

441.000.00441.004386844143,867.8410155 298.580.40298.980.677957 348 348 10 43,808.98 44041 4380895 440.41 298.58 0.677955

1,300.000.001,300.001096732543,867.8410155 880.161.18881.340.677957 348 348 10 43,808.98 129825 4380895 1,298.25 880.16 0.677955

548.000.00548.004862327497,246.404184 373.390.50373.890.682278 377 377 4 97,116.38 54727 9711644 547.27 373.39 0.682273

1,749.010.001,749.0197246174997,246.404184 1,191.711.601,193.310.682278 377 377 4 97,116.38 174667 9711644 1,746.67 1,191.71 0.682273

528.000.00528.004862326497,246.404184 359.760.48360.240.682278 377 377 4 97,116.38 52730 9711644 527.30 359.76 0.682273

TOPLAM 4,935.00 0.00 4,935.00 3,357.93 4.51 3,353.41 4,928.40 3,353.41

65.990.0065.991592333,183.641203ŞerifMeliha171 41.930.0641.980.636169 396 396 1 3,177.98 6588 317799 65.88 41.93 0.636445

TOPLAM 65.99 0.00 65.99 41.98 0.06 41.93 65.88 41.93

2,011.990.002,011.991268850350,751.752114MehmetMeryem172 1,307.791.761,309.550.650871 307 307 2 50,683.28 200928 5068334 2,009.28 1,307.79 0.650874

TOPLAM 2,011.99 0.00 2,011.99 1,309.55 1.76 1,307.79 2,009.28 1,307.79

591.000.00591.005075259150,751.752114BedriMevlüde173 384.150.52384.660.650871 307 307 2 50,683.28 59020 5068334 590.20 384.15 0.650874

TOPLAM 591.00 0.00 591.00 384.66 0.52 384.15 590.20 384.15

152.990.00152.9936731533,672.754141İbrahimMeymo174 116.070.16116.230.759700 334 334 9 3,667.82 15278 366778 152.78 116.07 0.759699

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 29 / 176
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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Düşen

Alan m2

İşletme
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Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 152.99 0.00 152.99 116.23 0.16 116.07 152.78 116.07

1,023.990.001,023.99614325624,571.802108İbrahimMeymo175 689.350.93690.270.674100 301 301 2 24,538.78 102262 2453884 1,022.62 689.35 0.674100

823.000.00823.001975982319,758.899110 553.180.74553.930.673063 303 303 9 19,732.25 82189 1973224 821.89 553.18 0.673066

1,291.000.001,291.0030973129130,973.033114 864.411.16865.570.670467 307 307 3 30,930.04 128921 3093004 1,289.21 864.41 0.670496

745.980.00745.9824117,903.605117 501.090.67501.770.672628 310 310 5 17,880.07 74500 1788007 745.00 501.09 0.672608

TOPLAM 3,883.97 0.00 3,883.97 2,611.54 3.51 2,608.03 3,878.71 2,608.03

2,729.980.002,729.9812286136524,571.802108MehmetMuhittin176 1,837.802.471,840.280.674100 301 301 2 24,538.78 272631 2453884 2,726.31 1,837.80 0.674100

2,194.990.002,194.9919759219519,758.899110 1,475.381.991,477.360.673063 303 303 9 19,732.25 219203 1973224 2,192.03 1,475.38 0.673066

3,441.000.003,441.0030973344130,973.033114 2,303.983.102,307.080.670467 307 307 3 30,930.04 343623 3093004 3,436.23 2,303.98 0.670496

1,988.960.001,988.96596866317,903.605117 1,336.031.801,337.830.672628 310 310 5 17,880.07 198634 1788007 1,986.34 1,336.03 0.672608

407.970.00407.9736734083,672.754141 309.520.42309.940.759700 334 334 9 3,667.82 40742 366778 407.42 309.52 0.759699

TOPLAM 10,762.90 0.00 10,762.90 7,272.48 9.77 7,262.71 10,748.33 7,262.71

36.000.0036.0012688950,751.752114AbdulmuhsinMusa177 23.400.0323.430.650871 307 307 2 50,683.28 3595 5068334 35.95 23.40 0.650874

TOPLAM 36.00 0.00 36.00 23.43 0.03 23.40 35.95 23.40

277.000.00277.002457227724,571.802108CemilMükrime178 186.470.25186.720.674100 301 301 2 24,538.78 27663 2453884 276.63 186.47 0.674100

223.000.00223.001975922319,758.899110 149.890.20150.090.673063 303 303 9 19,732.25 22270 1973224 222.70 149.89 0.673066

350.000.00350.003097335030,973.033114 234.350.32234.660.670467 307 307 3 30,930.04 34951 3093004 349.51 234.35 0.670496

202.000.00202.00895210117,903.605117 135.690.18135.870.672628 310 310 5 17,880.07 20173 1788007 201.73 135.69 0.672608

41.000.0041.003673413,672.754141 31.100.0431.150.759700 334 334 9 3,667.82 4094 366778 40.94 31.10 0.759699

TOPLAM 1,092.99 0.00 1,092.99 738.49 0.99 737.50 1,091.51 737.50

121.000.00121.005075212150,751.752114SüleymanNaciye179 78.650.1178.750.650871 307 307 2 50,683.28 12084 5068334 120.84 78.65 0.650874

TOPLAM 121.00 0.00 121.00 78.75 0.11 78.65 120.84 78.65

30.000.0030.00253761550,751.752114Naif180 19.500.0319.530.650871 307 307 2 50,683.28 2996 5068334 29.96 19.50 0.650874

TOPLAM 30.00 0.00 30.00 19.53 0.03 19.50 29.96 19.50

60.000.0060.00126881550,751.752114ŞeyhmusNaile181 39.000.0539.050.650871 307 307 2 50,683.28 5992 5068334 59.92 39.00 0.650874

TOPLAM 60.00 0.00 60.00 39.05 0.05 39.00 59.92 39.00

2,047.980.002,047.98614351224,571.802108Nazime182 1,378.691.861,380.550.674100 301 301 2 24,538.78 204523 2453884 2,045.23 1,378.69 0.674100

1,645.990.001,645.9919759164619,758.899110 1,106.371.491,107.860.673063 303 303 9 19,732.25 164377 1973224 1,643.77 1,106.37 0.673066

2,581.000.002,581.0030973258130,973.033114 1,728.152.331,730.480.670467 307 307 3 30,930.04 257742 3093004 2,577.42 1,728.15 0.670496

1,491.970.001,491.9712117,903.605117 1,002.191.351,003.540.672628 310 310 5 17,880.07 149001 1788007 1,490.01 1,002.19 0.672608

TOPLAM 7,766.94 0.00 7,766.94 5,222.42 7.02 5,215.40 7,756.43 5,215.40

305.980.00305.9836733063,672.754141*-Nazime183 232.140.31232.450.759700 334 334 9 3,667.82 30557 366778 305.57 232.14 0.759699

TOPLAM 305.98 0.00 305.98 232.45 0.31 232.14 305.57 232.14

94.000.0094.002625942,624.935104Nevzat184 69.660.0969.760.742100 297 297 5 2,621.40 9387 262134 93.87 69.66 0.742101

1,016.990.001,016.9928480101728,479.801108 684.460.92685.390.673933 301 301 1 28,441.53 101563 2844162 1,015.63 684.46 0.673933

244.010.00244.0168232446,823.361109 163.680.22163.900.671700 302 302 1 6,814.19 24368 681415 243.68 163.68 0.671700

907.980.00907.982543790825,436.522110 609.070.82609.890.671700 303 303 2 25,402.34 90676 2540221 906.76 609.07 0.671700

1,129.010.001,129.0156065112956,065.494159 768.391.03769.420.681500 352 352 4 55,990.14 112749 5599011 1,127.49 768.39 0.681500

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 30 / 176
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P A R S E L TOPLULAŞTIRMA
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Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 
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Kesinti
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Hakediş
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(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

873.010.00873.015606587356,065.494159 594.160.80594.950.681500 352 352 4 55,990.14 87183 5599011 871.83 594.16 0.681500

873.010.00873.011445629143,368.417159 594.140.80594.940.681482 352 352 7 43,310.11 87183 4331010 871.83 594.14 0.681482

676.010.00676.018341343,368.417159 460.070.62460.690.681482 352 352 7 43,310.11 67510 4331010 675.10 460.07 0.681482

TOPLAM 5,814.02 0.00 5,814.02 3,948.94 5.31 3,943.63 5,806.20 3,943.63

288.000.00288.0040371448,074.024101MehmetNevzat185 193.880.26194.140.674100 294 294 4 8,063.17 28761 806308 287.61 193.88 0.674100

340.000.00340.001905689,524.9114102 248.530.33248.860.731947 295 295 14 9,509.82 33946 950978 339.46 248.53 0.732124

119.990.00119.99281103,371.627111 80.490.1180.590.671700 304 304 7 3,367.08 11982 336706 119.82 80.49 0.671702

1,488.990.001,488.9941703148941,702.711112 998.811.341,000.150.671700 305 305 1 41,646.66 148699 4164673 1,486.99 998.81 0.671700

405.010.00405.011134840511,348.224113 271.680.37272.040.671700 306 306 4 11,332.96 40446 1133292 404.46 271.68 0.671700

TOPLAM 2,641.98 0.00 2,641.98 1,795.79 2.41 1,793.38 2,638.35 1,793.38

43.000.0043.009525439,524.9114102ŞevketNevzat186 31.430.0431.470.731947 295 295 14 9,509.82 4293 950978 42.93 31.43 0.732124

12.000.0012.0087542,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

127.000.00127.002848012728,479.801108 85.470.1285.590.673933 301 301 1 28,441.53 12683 2844162 126.83 85.47 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0084793825,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

84.000.0084.003614743,368.417159 57.170.0857.240.681482 352 352 7 43,310.11 8389 4331010 83.89 57.17 0.681482

TOPLAM 784.00 0.00 784.00 534.67 0.72 533.95 782.94 533.95

1,032.030.001,032.0312389103212,389.4213159MehmetNuhi187 698.780.94699.720.677998 352 352 13 12,375.26 103086 1237527 1,030.86 698.78 0.677861

3,054.010.003,054.0118323152736,646.086160 2,062.462.782,065.230.676238 353 353 6 36,589.43 304929 3658944 3,049.29 2,062.46 0.676375

TOPLAM 4,086.04 0.00 4,086.04 2,764.95 3.72 2,761.24 4,080.14 2,761.24

23.000.0023.002625232,624.935104Nuriye188 17.040.0217.070.742100 297 297 5 2,621.40 2297 262134 22.97 17.04 0.742101

254.000.00254.001424012728,479.801108 170.950.23171.180.673933 301 301 1 28,441.53 25366 2844162 253.66 170.95 0.673933

61.000.0061.006823616,823.361109 40.920.0640.980.671700 302 302 1 6,814.19 6092 681415 60.92 40.92 0.671700

204.000.00204.0071455128,579.573110 136.840.18137.020.671700 303 303 3 28,541.16 20372 2854111 203.72 136.84 0.671700

283.000.00283.005606528356,065.494159 192.610.26192.870.681500 352 352 4 55,990.14 28262 5599011 282.62 192.61 0.681500

218.000.00218.005606521856,065.494159 148.370.20148.570.681500 352 352 4 55,990.14 21771 5599011 217.71 148.37 0.681500

218.000.00218.002168410943,368.417159 148.360.20148.560.681482 352 352 7 43,310.11 21771 4331010 217.71 148.36 0.681482

169.000.00169.0033361343,368.417159 115.020.15115.170.681482 352 352 7 43,310.11 16877 4331010 168.77 115.02 0.681482

TOPLAM 1,430.01 0.00 1,430.01 971.42 1.31 970.11 1,428.08 970.11

288.000.00288.0040371448,074.024101MehmetNuriye189 193.880.26194.140.674100 294 294 4 8,063.17 28761 806308 287.61 193.88 0.674100

340.000.00340.001905689,524.9114102 248.530.33248.860.731947 295 295 14 9,509.82 33946 950978 339.46 248.53 0.732124

94.000.0094.002625942,624.935104 69.660.0969.760.742100 297 297 5 2,621.40 9387 262134 93.87 69.66 0.742101

1,016.990.001,016.9928480101728,479.801108 684.460.92685.390.673933 301 301 1 28,441.53 101563 2844162 1,015.63 684.46 0.673933

244.010.00244.0168232446,823.361109 163.680.22163.900.671700 302 302 1 6,814.19 24368 681415 243.68 163.68 0.671700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 31 / 176
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Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

907.980.00907.982543790825,436.522110 609.070.82609.890.671700 303 303 2 25,402.34 90676 2540221 906.76 609.07 0.671700

119.990.00119.99281103,371.627111 80.490.1180.590.671700 304 304 7 3,367.08 11982 336706 119.82 80.49 0.671702

1,488.990.001,488.9941703148941,702.711112 998.811.341,000.150.671700 305 305 1 41,646.66 148699 4164673 1,486.99 998.81 0.671700

405.010.00405.011134840511,348.224113 271.680.37272.040.671700 306 306 4 11,332.96 40446 1133292 404.46 271.68 0.671700

1,129.010.001,129.0156065112956,065.494159 768.391.03769.420.681500 352 352 4 55,990.14 112749 5599011 1,127.49 768.39 0.681500

873.010.00873.015606587356,065.494159 594.160.80594.950.681500 352 352 4 55,990.14 87183 5599011 871.83 594.16 0.681500

873.010.00873.011445629143,368.417159 594.140.80594.940.681482 352 352 7 43,310.11 87183 4331010 871.83 594.14 0.681482

676.010.00676.018341343,368.417159 460.070.62460.690.681482 352 352 7 43,310.11 67510 4331010 675.10 460.07 0.681482

TOPLAM 8,456.00 0.00 8,456.00 5,744.73 7.72 5,737.01 8,444.55 5,737.01

676.990.00676.992858067728,579.573110Mehmet

Selim

Nuriye190 454.120.61454.730.671700 303 303 3 28,541.16 67608 2854111 676.08 454.12 0.671700

499.990.00499.9914292528,579.573110 335.390.45335.840.671700 303 303 3 28,541.16 49932 2854111 499.32 335.39 0.671700

TOPLAM 1,176.98 0.00 1,176.98 790.58 1.06 789.52 1,175.40 789.52

227.000.00227.002543722725,436.522110ReşatNuriye191 152.270.20152.470.671700 303 303 2 25,402.34 22669 2540221 226.69 152.27 0.671700

TOPLAM 227.00 0.00 227.00 152.47 0.20 152.27 226.69 152.27

72.000.0072.004037368,074.024101Nüriye192 48.470.0748.540.674100 294 294 4 8,063.17 7190 806308 71.90 48.47 0.674100

85.000.0085.001905179,524.9114102 62.130.0862.210.731947 295 295 14 9,509.82 8486 950978 84.86 62.13 0.732124

30.000.0030.0056253,371.627111 20.120.0320.150.671700 304 304 7 3,367.08 2996 336706 29.96 20.12 0.671702

373.000.00373.004170337341,702.711112 250.210.34250.540.671700 305 305 1 41,646.66 37250 4164673 372.50 250.21 0.671700

101.000.00101.001134810111,348.224113 67.750.0967.840.671700 306 306 4 11,332.96 10087 1133292 100.87 67.75 0.671700

TOPLAM 661.00 0.00 661.00 449.28 0.60 448.68 660.09 448.68

121.000.00121.005075212150,751.752114SüleymanOsman193 78.650.1178.750.650871 307 307 2 50,683.28 12084 5068334 120.84 78.65 0.650874

TOPLAM 121.00 0.00 121.00 78.75 0.11 78.65 120.84 78.65

60.000.0060.00126881550,751.752114Rabia194 39.000.0539.050.650871 307 307 2 50,683.28 5992 5068334 59.92 39.00 0.650874

TOPLAM 60.00 0.00 60.00 39.05 0.05 39.00 59.92 39.00

242.000.00242.002537612150,751.752114EminRabia195 157.300.21157.510.650871 307 307 2 50,683.28 24167 5068334 241.67 157.30 0.650874

TOPLAM 242.00 0.00 242.00 157.51 0.21 157.30 241.67 157.30

242.000.00242.002537612150,751.752114Rafia196 157.300.21157.510.650871 307 307 2 50,683.28 24167 5068334 241.67 157.30 0.650874

TOPLAM 242.00 0.00 242.00 157.51 0.21 157.30 241.67 157.30

295.000.00295.005075229550,751.752114Recep197 191.750.26192.010.650871 307 307 2 50,683.28 29460 5068334 294.60 191.75 0.650874

TOPLAM 295.00 0.00 295.00 192.01 0.26 191.75 294.60 191.75

428.990.00428.992858042928,579.573110AzizRemziye198 287.770.39288.150.671700 303 303 3 28,541.16 42842 2854111 428.42 287.77 0.671700

TOPLAM 428.99 0.00 428.99 288.15 0.39 287.77 428.42 287.77

46.000.0046.00253762350,751.752114SüreyyaRemziye199 29.900.0429.940.650871 307 307 2 50,683.28 4594 5068334 45.94 29.90 0.650874

TOPLAM 46.00 0.00 46.00 29.94 0.04 29.90 45.94 29.90

277.990.00277.9937691397,537.842156ŞehmusRemziye200 188.430.25188.680.678729 349 349 2 7,527.63 27762 752765 277.62 188.43 0.678737

757.000.00757.009724675797,246.404184 515.790.69516.490.682278 377 377 4 97,116.38 75599 9711644 755.99 515.79 0.682273

TOPLAM 1,035.00 0.00 1,035.00 705.17 0.95 704.22 1,033.61 704.22

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 32 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,399.010.001,399.0197246139997,246.404184ŞeyhmusRemziye201 953.231.28954.510.682278 377 377 4 97,116.38 139714 9711644 1,397.14 953.23 0.682273

TOPLAM 1,399.01 0.00 1,399.01 954.51 1.28 953.23 1,397.14 953.23

48.000.0048.004037248,074.024101Reyhan202 32.310.0432.360.674100 294 294 4 8,063.17 4794 806308 47.94 32.31 0.674100

57.000.0057.003175199,524.9114102 41.660.0641.720.731947 295 295 14 9,509.82 5691 950978 56.91 41.66 0.732124

16.000.0016.002625162,624.935104 11.860.0211.870.742100 297 297 5 2,621.40 1598 262134 15.98 11.86 0.742101

170.000.00170.0028481728,479.801108 114.410.15114.570.673933 301 301 1 28,441.53 16977 2844162 169.77 114.41 0.673933

41.000.0041.006823416,823.361109 27.500.0427.540.671700 302 302 1 6,814.19 4095 681415 40.95 27.50 0.671700

151.000.00151.002543715125,436.522110 101.290.14101.420.671700 303 303 2 25,402.34 15079 2540221 150.79 101.29 0.671700

20.000.0020.0084353,371.627111 13.410.0213.430.671700 304 304 7 3,367.08 1997 336706 19.97 13.41 0.671702

248.000.00248.004170324841,702.711112 166.360.22166.580.671700 305 305 1 41,646.66 24766 4164673 247.66 166.36 0.671700

68.000.0068.0028371711,348.224113 45.620.0645.680.671700 306 306 4 11,332.96 6791 1133292 67.91 45.62 0.671700

188.000.00188.005606518856,065.494159 127.950.17128.120.681500 352 352 4 55,990.14 18775 5599011 187.75 127.95 0.681500

146.000.00146.005606514656,065.494159 99.370.1399.500.681500 352 352 4 55,990.14 14581 5599011 145.81 99.37 0.681500

146.000.00146.00216847343,368.417159 99.360.1399.500.681482 352 352 7 43,310.11 14581 4331010 145.81 99.36 0.681482

114.000.00114.0072281943,368.417159 77.590.1077.690.681482 352 352 7 43,310.11 11385 4331010 113.85 77.59 0.681482

TOPLAM 1,413.00 0.00 1,413.00 959.98 1.29 958.69 1,411.09 958.69

295.000.00295.005075229550,751.752114Rukiye203 191.750.26192.010.650871 307 307 2 50,683.28 29460 5068334 294.60 191.75 0.650874

TOPLAM 295.00 0.00 295.00 192.01 0.26 191.75 294.60 191.75

68.000.0068.009525689,524.9114102ŞükrüSabaha204 49.710.0749.770.731947 295 295 14 9,509.82 6789 950978 67.89 49.71 0.732124

182.000.00182.002543718225,436.522110 122.080.16122.250.671700 303 303 2 25,402.34 18175 2540221 181.75 122.08 0.671700

24.000.0024.0028123,371.627111 16.100.0216.120.671700 304 304 7 3,367.08 2396 336706 23.96 16.10 0.671702

226.000.00226.005606522656,065.494159 153.810.21154.020.681500 352 352 4 55,990.14 22570 5599011 225.70 153.81 0.681500

175.000.00175.00112133556,065.494159 119.100.16119.260.681500 352 352 4 55,990.14 17477 5599011 174.77 119.10 0.681500

175.000.00175.004336817543,368.417159 119.100.16119.260.681482 352 352 7 43,310.11 17477 4331010 174.77 119.10 0.681482

135.000.00135.00144564543,368.417159 91.880.1292.000.681482 352 352 7 43,310.11 13482 4331010 134.82 91.88 0.681482

TOPLAM 985.00 0.00 985.00 672.68 0.90 671.78 983.66 671.78

528.000.00528.004862326497,246.404184ArifSabiha205 359.760.48360.240.682278 377 377 4 97,116.38 52730 9711644 527.30 359.76 0.682273

TOPLAM 528.00 0.00 528.00 360.24 0.48 359.76 527.30 359.76

369.000.00369.004386836943,867.8410155ArifSabiha206 249.830.34250.170.677957 348 348 10 43,808.98 36850 4380895 368.50 249.83 0.677955

441.000.00441.004386844143,867.8410155 298.580.40298.980.677957 348 348 10 43,808.98 44041 4380895 440.41 298.58 0.677955

1,300.000.001,300.001096732543,867.8410155 880.161.18881.340.677957 348 348 10 43,808.98 129825 4380895 1,298.25 880.16 0.677955

1,749.010.001,749.0197246174997,246.404184 1,191.711.601,193.310.682278 377 377 4 97,116.38 174667 9711644 1,746.67 1,191.71 0.682273

TOPLAM 3,859.00 0.00 3,859.00 2,623.79 3.53 2,620.27 3,853.83 2,620.27

3,000.990.003,000.9986426300186,425.781115HüseyinSabiha207 1,950.302.621,952.920.650759 308 308 1 85,249.48 299693 8524944 2,996.93 1,950.30 0.650766

2,962.990.002,962.9985323296385,322.791116 1,936.922.611,939.530.654584 309 309 1 84,578.11 295885 8457809 2,958.85 1,936.92 0.654620

TOPLAM 5,963.99 0.00 5,963.99 3,892.45 5.23 3,887.22 5,955.77 3,887.22

938.000.00938.004862346997,246.404184ŞehmusSabiha208 639.120.86639.980.682278 377 377 4 97,116.38 93675 9711644 936.75 639.12 0.682273

TOPLAM 938.00 0.00 938.00 639.98 0.86 639.12 936.75 639.12

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 33 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

58.000.0058.004037298,074.024101ŞükrüSabiha209 39.050.0539.100.674100 294 294 4 8,063.17 5792 806308 57.92 39.05 0.674100

19.000.0019.002625192,624.935104 14.080.0214.100.742100 297 297 5 2,621.40 1897 262134 18.97 14.08 0.742101

203.000.00203.002848020328,479.801108 136.620.18136.810.673933 301 301 1 28,441.53 20273 2844162 202.73 136.62 0.673933

49.000.0049.006823496,823.361109 32.870.0432.920.671700 302 302 1 6,814.19 4894 681415 48.94 32.87 0.671700

298.000.00298.004170329841,702.711112 199.900.27200.170.671700 305 305 1 41,646.66 29760 4164673 297.60 199.90 0.671700

81.000.0081.00113488111,348.224113 54.340.0754.410.671700 306 306 4 11,332.96 8089 1133292 80.89 54.34 0.671700

TOPLAM 708.00 0.00 708.00 477.49 0.64 476.85 707.05 476.85

277.000.00277.002457227724,571.802108CemilSakine210 186.470.25186.720.674100 301 301 2 24,538.78 27663 2453884 276.63 186.47 0.674100

223.000.00223.001975922319,758.899110 149.890.20150.090.673063 303 303 9 19,732.25 22270 1973224 222.70 149.89 0.673066

350.000.00350.003097335030,973.033114 234.350.32234.660.670467 307 307 3 30,930.04 34951 3093004 349.51 234.35 0.670496

202.000.00202.00895210117,903.605117 135.690.18135.870.672628 310 310 5 17,880.07 20173 1788007 201.73 135.69 0.672608

41.000.0041.003673413,672.754141 31.100.0431.150.759700 334 334 9 3,667.82 4094 366778 40.94 31.10 0.759699

TOPLAM 1,092.99 0.00 1,092.99 738.49 0.99 737.50 1,091.51 737.50

288.000.00288.0040371448,074.024101Salih211 193.880.26194.140.674100 294 294 4 8,063.17 28761 806308 287.61 193.88 0.674100

340.000.00340.001905689,524.9114102 248.530.33248.860.731947 295 295 14 9,509.82 33946 950978 339.46 248.53 0.732124

94.000.0094.002625942,624.935104 69.660.0969.760.742100 297 297 5 2,621.40 9387 262134 93.87 69.66 0.742101

1,016.990.001,016.9928480101728,479.801108 684.460.92685.390.673933 301 301 1 28,441.53 101563 2844162 1,015.63 684.46 0.673933

244.010.00244.0168232446,823.361109 163.680.22163.900.671700 302 302 1 6,814.19 24368 681415 243.68 163.68 0.671700

907.980.00907.982543790825,436.522110 609.070.82609.890.671700 303 303 2 25,402.34 90676 2540221 906.76 609.07 0.671700

119.990.00119.99281103,371.627111 80.490.1180.590.671700 304 304 7 3,367.08 11982 336706 119.82 80.49 0.671702

1,488.990.001,488.9941703148941,702.711112 998.811.341,000.150.671700 305 305 1 41,646.66 148699 4164673 1,486.99 998.81 0.671700

405.010.00405.011134840511,348.224113 271.680.37272.040.671700 306 306 4 11,332.96 40446 1133292 404.46 271.68 0.671700

1,129.010.001,129.0156065112956,065.494159 768.391.03769.420.681500 352 352 4 55,990.14 112749 5599011 1,127.49 768.39 0.681500

873.010.00873.015606587356,065.494159 594.160.80594.950.681500 352 352 4 55,990.14 87183 5599011 871.83 594.16 0.681500

873.010.00873.011445629143,368.417159 594.140.80594.940.681482 352 352 7 43,310.11 87183 4331010 871.83 594.14 0.681482

676.010.00676.018341343,368.417159 460.070.62460.690.681482 352 352 7 43,310.11 67510 4331010 675.10 460.07 0.681482

TOPLAM 8,456.00 0.00 8,456.00 5,744.73 7.72 5,737.01 8,444.55 5,737.01

548.000.00548.004862327497,246.404184ArifSaliha212 373.390.50373.890.682278 377 377 4 97,116.38 54727 9711644 547.27 373.39 0.682273

TOPLAM 548.00 0.00 548.00 373.89 0.50 373.39 547.27 373.39

72.000.0072.004037368,074.024101MehmetSelma213 48.470.0748.540.674100 294 294 4 8,063.17 7190 806308 71.90 48.47 0.674100

85.000.0085.001905179,524.9114102 62.130.0862.210.731947 295 295 14 9,509.82 8486 950978 84.86 62.13 0.732124

23.000.0023.002625232,624.935104 17.040.0217.070.742100 297 297 5 2,621.40 2297 262134 22.97 17.04 0.742101

254.000.00254.001424012728,479.801108 170.950.23171.180.673933 301 301 1 28,441.53 25366 2844162 253.66 170.95 0.673933

61.000.0061.006823616,823.361109 40.920.0640.980.671700 302 302 1 6,814.19 6092 681415 60.92 40.92 0.671700

227.000.00227.002543722725,436.522110 152.270.20152.470.671700 303 303 2 25,402.34 22669 2540221 226.69 152.27 0.671700

30.000.0030.0056253,371.627111 20.120.0320.150.671700 304 304 7 3,367.08 2996 336706 29.96 20.12 0.671702

373.000.00373.004170337341,702.711112 250.210.34250.540.671700 305 305 1 41,646.66 37250 4164673 372.50 250.21 0.671700

101.000.00101.001134810111,348.224113 67.750.0967.840.671700 306 306 4 11,332.96 10087 1133292 100.87 67.75 0.671700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 34 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

283.000.00283.005606528356,065.494159 192.610.26192.870.681500 352 352 4 55,990.14 28262 5599011 282.62 192.61 0.681500

218.000.00218.005606521856,065.494159 148.370.20148.570.681500 352 352 4 55,990.14 21771 5599011 217.71 148.37 0.681500

218.000.00218.002168410943,368.417159 148.360.20148.560.681482 352 352 7 43,310.11 21771 4331010 217.71 148.36 0.681482

169.000.00169.0033361343,368.417159 115.020.15115.170.681482 352 352 7 43,310.11 16877 4331010 168.77 115.02 0.681482

TOPLAM 2,114.00 0.00 2,114.00 1,436.15 1.93 1,434.22 2,111.14 1,434.22

36.000.0036.004037188,074.024101HamitSeyran214 24.240.0324.270.674100 294 294 4 8,063.17 3595 806308 35.95 24.24 0.674100

43.000.0043.009525439,524.9114102 31.430.0431.470.731947 295 295 14 9,509.82 4293 950978 42.93 31.43 0.732124

12.000.0012.0087542,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

127.000.00127.002848012728,479.801108 85.470.1285.590.673933 301 301 1 28,441.53 12683 2844162 126.83 85.47 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0084793825,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

51.000.0051.00113485111,348.224113 34.210.0534.260.671700 306 306 4 11,332.96 5093 1133292 50.93 34.21 0.671700

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

85.000.0085.00433688543,368.417159 57.850.0857.930.681482 352 352 7 43,310.11 8489 4331010 84.89 57.85 0.681482

TOPLAM 1,058.00 0.00 1,058.00 718.81 0.97 717.85 1,056.57 717.85

46.000.0046.00253762350,751.752114SüreyyaSıdıka215 29.900.0429.940.650871 307 307 2 50,683.28 4594 5068334 45.94 29.90 0.650874

TOPLAM 46.00 0.00 46.00 29.94 0.04 29.90 45.94 29.90

816.990.00816.992858081728,579.573110M.AliSosin216 548.030.74548.770.671700 303 303 3 28,541.16 81589 2854111 815.89 548.03 0.671700

TOPLAM 816.99 0.00 816.99 548.77 0.74 548.03 815.89 548.03

2,449.970.002,449.9718603245018,602.802104Mehmet AliSosin217 1,815.682.441,818.130.742100 297 297 2 18,660.26 244668 1866022 2,446.68 1,815.68 0.742100

966.990.00966.991860396718,602.802104 716.640.96717.600.742100 297 297 2 18,660.26 96569 1866022 965.69 716.64 0.742100

1,808.980.001,808.986896718,602.802104 1,340.641.801,342.440.742100 297 297 2 18,660.26 180655 1866022 1,806.55 1,340.64 0.742100

TOPLAM 5,225.94 0.00 5,225.94 3,878.17 5.21 3,872.96 5,218.92 3,872.96

121.000.00121.005075212150,751.752114HalitSultan218 78.650.1178.750.650871 307 307 2 50,683.28 12084 5068334 120.84 78.65 0.650874

TOPLAM 121.00 0.00 121.00 78.75 0.11 78.65 120.84 78.65

1,383.990.001,383.9913079138413,078.9510102HutiSüleyman219 976.861.31978.170.706776 295 295 10 13,057.80 138176 1305781 1,381.76 976.86 0.706969

1,329.960.001,329.9612581133012,580.6416102 985.641.33986.960.742100 295 295 16 12,563.74 132818 1256374 1,328.18 985.64 0.742099

TOPLAM 2,713.96 0.00 2,713.96 1,965.14 2.64 1,962.50 2,709.93 1,962.50

152.990.00152.9936731533,672.754141İbrahimSüleyman220 116.070.16116.230.759700 334 334 9 3,667.82 15278 366778 152.78 116.07 0.759699

TOPLAM 152.99 0.00 152.99 116.23 0.16 116.07 152.78 116.07

1,023.990.001,023.99614325624,571.802108İbrahimSüleyman221 689.350.93690.270.674100 301 301 2 24,538.78 102262 2453884 1,022.62 689.35 0.674100

823.000.00823.001975982319,758.899110 553.180.74553.930.673063 303 303 9 19,732.25 82189 1973224 821.89 553.18 0.673066

1,291.000.001,291.0030973129130,973.033114 864.411.16865.570.670467 307 307 3 30,930.04 128921 3093004 1,289.21 864.41 0.670496

745.980.00745.9824117,903.605117 501.090.67501.770.672628 310 310 5 17,880.07 74500 1788007 745.00 501.09 0.672608
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Endeksi

M A L İ K İ N
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P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
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No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 3,883.97 0.00 3,883.97 2,611.54 3.51 2,608.03 3,878.71 2,608.03

72.000.0072.004037368,074.024101İzzetSüleyman222 48.470.0748.540.674100 294 294 4 8,063.17 7190 806308 71.90 48.47 0.674100

85.000.0085.001905179,524.9114102 62.130.0862.210.731947 295 295 14 9,509.82 8486 950978 84.86 62.13 0.732124

23.000.0023.002625232,624.935104 17.040.0217.070.742100 297 297 5 2,621.40 2297 262134 22.97 17.04 0.742101

254.000.00254.001424012728,479.801108 170.950.23171.180.673933 301 301 1 28,441.53 25366 2844162 253.66 170.95 0.673933

61.000.0061.006823616,823.361109 40.920.0640.980.671700 302 302 1 6,814.19 6092 681415 60.92 40.92 0.671700

227.000.00227.002543722725,436.522110 152.270.20152.470.671700 303 303 2 25,402.34 22669 2540221 226.69 152.27 0.671700

30.000.0030.0056253,371.627111 20.120.0320.150.671700 304 304 7 3,367.08 2996 336706 29.96 20.12 0.671702

372.000.00372.001390112441,702.711112 249.530.34249.870.671700 305 305 1 41,646.66 37150 4164673 371.50 249.53 0.671700

101.000.00101.001134810111,348.224113 67.750.0967.840.671700 306 306 4 11,332.96 10087 1133292 100.87 67.75 0.671700

283.000.00283.005606528356,065.494159 192.610.26192.870.681500 352 352 4 55,990.14 28262 5599011 282.62 192.61 0.681500

218.000.00218.005606521856,065.494159 148.370.20148.570.681500 352 352 4 55,990.14 21771 5599011 217.71 148.37 0.681500

218.000.00218.002168410943,368.417159 148.360.20148.560.681482 352 352 7 43,310.11 21771 4331010 217.71 148.36 0.681482

169.000.00169.0033361343,368.417159 115.020.15115.170.681482 352 352 7 43,310.11 16877 4331010 168.77 115.02 0.681482

TOPLAM 2,113.00 0.00 2,113.00 1,435.48 1.93 1,433.55 2,110.14 1,433.55

4,520.170.004,520.17301322606,026.234102ResulSüleyman223 3,042.954.103,047.050.674100 295 295 4 6,018.13 451410 601812 4,514.10 3,042.95 0.674100

12,343.100.0012,343.10164591234316,459.135112 8,279.7211.148,290.860.671700 305 305 5 16,437.01 1232651 1643702 12,326.51 8,279.72 0.671700

9,293.320.009,293.3212389929312,389.4213159 6,292.388.476,300.850.677998 352 352 13 12,375.26 928269 1237527 9,282.69 6,292.38 0.677861

27,484.060.0027,484.06183231374236,646.086160 18,560.7824.9818,585.760.676238 353 353 6 36,589.43 2744157 3658944 27,441.57 18,560.78 0.676375

TOPLAM 53,640.65 0.00 53,640.65 36,224.52 48.69 36,175.83 53,564.87 36,175.83

3,167.110.003,167.11319,501.324104YusufSüleyman224 2,347.153.162,350.310.742100 297 297 4 9,488.55 316285 948852 3,162.85 2,347.15 0.742100

2,661.010.002,661.0129191266129,191.121105 1,977.942.661,980.600.744305 298 298 1 29,199.65 265743 2919966 2,657.43 1,977.94 0.744305

7,069.030.007,069.0329191706929,191.121105 5,254.447.075,261.520.744305 298 298 1 29,199.65 705953 2919966 7,059.53 5,254.44 0.744305

15,002.090.0015,002.09373391500237,339.232106 10,099.4413.5910,113.040.674108 299 299 2 37,449.85 1498193 3744989 14,981.93 10,099.44 0.674108

10,610.130.0010,610.13166871061016,687.213107 7,143.369.617,152.970.674164 300 300 3 16,812.60 1059587 1681260 10,595.87 7,143.36 0.674165

1,443.970.001,443.97591936123,675.534142 1,079.221.451,080.670.748400 335 335 5 23,873.14 144203 2387315 1,442.03 1,079.22 0.748400

170.000.00170.0067418513,482.181157 114.430.15114.580.674000 350 350 1 13,464.07 16977 1346401 169.77 114.43 0.673999

4,174.060.004,174.066741208713,482.181157 2,809.533.782,813.310.674000 350 350 1 13,464.07 416845 1346401 4,168.45 2,809.53 0.673999

918.010.00918.017495113,482.181157 617.910.83618.740.674000 350 350 1 13,464.07 91678 1346401 916.78 617.91 0.673999

652.000.00652.006048365260,482.693157 439.330.59439.930.674737 350 350 3 60,402.22 65113 6040231 651.13 439.33 0.674728

15,991.920.0015,991.92604831599260,482.693157 10,775.8314.5010,790.330.674737 350 350 3 60,402.22 1597064 6040231 15,970.64 10,775.83 0.674728

3,516.980.003,516.9860483351760,482.693157 2,369.853.192,373.040.674737 350 350 3 60,402.22 351230 6040231 3,512.30 2,369.85 0.674728

6,903.930.006,903.9320713690420,712.809159 4,493.736.054,499.780.651771 352 352 9 20,806.58 689503 2080659 6,895.03 4,493.73 0.651735

6,115.970.006,115.9718349611618,348.913160 3,974.315.353,979.660.650700 353 353 3 18,324.25 610775 1832435 6,107.75 3,974.31 0.650700

13,066.980.0013,066.98496491306749,648.912191 8,084.1110.888,094.990.619500 384 384 2 49,582.18 1304941 4958217 13,049.41 8,084.11 0.619500

1,835.000.001,835.0049649183549,648.912191 1,135.251.531,136.780.619500 384 384 2 49,582.18 183253 4958217 1,832.53 1,135.25 0.619500

42.000.0042.00496494249,648.912191 25.980.0326.020.619500 384 384 2 49,582.18 4194 4958217 41.94 25.98 0.619500

19,215.970.0019,215.97496491921649,648.912191 11,888.2916.0011,904.290.619500 384 384 2 49,582.18 1919014 4958217 19,190.14 11,888.29 0.619500
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Tepe AT - 7
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

25,640.150.0025,640.153176,920.442199 18,272.5624.5918,297.150.713613 392 352 9 20,806.58 19884 2080659 198.84 129.59 0.651735

392 335 5 23,873.14 22944 2387315 229.44 171.71 0.748400

392 300 3 16,812.60 14783 1681260 147.83 99.66 0.674165

392 299 2 37,449.85 12985 3744989 129.85 87.53 0.674108

392 298 1 29,199.65 4776 2919966 47.76 35.55 0.744305

392 392 2 76,007.78 2483622 7600776 24,836.22 17,737.25 0.714169

392 402 1 2,512.07 411 251204 4.11 2.86 0.695715

392 403 1 6,762.56 1108 676254 11.08 8.41 0.758700

837.110.00837.11312,511.341212 581.610.78582.390.695713 402 402 1 2,512.07 83599 251204 835.99 581.61 0.695715

3,378.780.003,378.78676133796,760.561214 2,560.043.452,563.480.758700 403 403 1 6,762.56 337424 676254 3,374.24 2,560.04 0.758700

TOPLAM 142,412.19 0.00 142,412.19 96,173.59 129.26 96,044.33 142,220.88 96,044.33

4,175.160.004,175.163112,525.489102YusufSüleyman

Varisleri

225 2,895.343.902,899.240.694402 295 295 9 12,506.58 416886 1250658 4,168.86 2,895.34 0.694517

1,550.910.001,550.91465415514,653.7212111 1,040.341.401,041.740.671700 304 304 2 4,647.46 154882 464746 1,548.82 1,040.34 0.671701

3,364.890.003,364.8910096336510,095.6810112 2,257.163.042,260.200.671700 305 305 10 10,082.11 336037 1008211 3,360.37 2,257.16 0.671700

TOPLAM 9,090.96 0.00 9,090.96 6,201.18 8.33 6,192.85 9,078.05 6,192.85

369.000.00369.004386836943,867.8410155ArifŞefket226 249.830.34250.170.677957 348 348 10 43,808.98 36850 4380895 368.50 249.83 0.677955

TOPLAM 369.00 0.00 369.00 250.17 0.34 249.83 368.50 249.83

512.000.00512.00614312824,571.802108Şehmus227 344.670.46345.140.674100 301 301 2 24,538.78 51131 2453884 511.31 344.67 0.674100

412.000.00412.001975941219,758.899110 276.930.37277.300.673063 303 303 9 19,732.25 41144 1973224 411.44 276.93 0.673066

645.000.00645.003097364530,973.033114 431.870.58432.450.670467 307 307 3 30,930.04 64411 3093004 644.11 431.87 0.670496

372.990.00372.9948117,903.605117 250.550.34250.880.672628 310 310 5 17,880.07 37250 1788007 372.50 250.55 0.672608

TOPLAM 1,941.99 0.00 1,941.99 1,305.77 1.75 1,304.02 1,939.36 1,304.02

813.990.00813.9965078146,506.961120M.AliŞehmus228 547.980.74548.710.674100 313 313 1 6,498.21 81290 649820 812.90 547.98 0.674100

TOPLAM 813.99 0.00 813.99 548.71 0.74 547.98 812.90 547.98

1,990.990.001,990.99650719916,506.961120Mehmet AliŞehmus229 1,340.321.801,342.120.674100 313 313 1 6,498.21 198831 649820 1,988.31 1,340.32 0.674100

2,696.930.002,696.9313312269713,311.661121 1,815.562.441,818.000.674100 314 314 1 13,293.77 269331 1329376 2,693.31 1,815.56 0.674100

1,064.970.001,064.9713312106513,311.661121 716.930.96717.900.674100 314 314 1 13,293.77 106354 1329376 1,063.54 716.93 0.674100

TOPLAM 5,752.89 0.00 5,752.89 3,878.02 5.21 3,872.81 5,745.16 3,872.81

33,392.150.0033,392.151133,392.154177ŞehmusŞemdin230 23,417.5731.5223,449.090.702233 370 370 3 33,347.56 1 1 33,347.56 23,417.57 0.702227

10,235.810.0010,235.811110,235.811193 6,952.029.366,961.370.680100 386 386 1 10,222.06 1 1 10,222.06 6,952.02 0.680100

TOPLAM 43,627.96 0.00 43,627.96 30,410.46 40.87 30,369.59 43,569.62 30,369.59

21,328.190.0021,328.19416012132841,601.371189ŞeyhmusŞemdin231 14,269.0719.2014,288.270.669924 382 382 2 41,545.06 2129932 4154506 21,299.32 14,269.07 0.669931

20,273.180.0020,273.18416012027341,601.371189 13,563.2418.2513,581.490.669924 382 382 2 41,545.06 2024574 4154506 20,245.74 13,563.24 0.669931

20,254.900.0020,254.90395082025539,507.819189 13,562.4018.2513,580.650.670487 382 382 5 39,454.93 2022779 3945493 20,227.79 13,562.40 0.670483

19,252.910.0019,252.91395081925339,507.819189 12,891.4817.3512,908.830.670487 382 382 5 39,454.93 1922714 3945493 19,227.14 12,891.48 0.670483

TOPLAM 81,109.18 0.00 81,109.18 54,359.24 73.06 54,286.18 80,999.99 54,286.18
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Kesinti Miktarı: 0.001344007
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Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

4,939.090.004,939.09114,939.095113Şemdin Bini

Şehmus

Varisleri

232 3,313.134.463,317.590.671700 306 306 5 4,932.46 1 1 4,932.46 3,313.13 0.671699

TOPLAM 4,939.09 0.00 4,939.09 3,317.59 4.46 3,313.13 4,932.46 3,313.13

441.000.00441.004386844143,867.8410155ArifŞevket233 298.580.40298.980.677957 348 348 10 43,808.98 44041 4380895 440.41 298.58 0.677955

1,300.000.001,300.001096732543,867.8410155 880.161.18881.340.677957 348 348 10 43,808.98 129825 4380895 1,298.25 880.16 0.677955

548.000.00548.004862327497,246.404184 373.390.50373.890.682278 377 377 4 97,116.38 54727 9711644 547.27 373.39 0.682273

1,749.010.001,749.0197246174997,246.404184 1,191.711.601,193.310.682278 377 377 4 97,116.38 174667 9711644 1,746.67 1,191.71 0.682273

528.000.00528.004862326497,246.404184 359.760.48360.240.682278 377 377 4 97,116.38 52730 9711644 527.30 359.76 0.682273

TOPLAM 4,566.01 0.00 4,566.01 3,107.76 4.18 3,103.59 4,559.89 3,103.59

45.000.0045.00507524550,751.752114ŞeyhmusŞevket234 29.250.0429.290.650871 307 307 2 50,683.28 4494 5068334 44.94 29.25 0.650874

TOPLAM 45.00 0.00 45.00 29.29 0.04 29.25 44.94 29.25

76.990.0076.993673773,672.754141Şeyhmus235 58.410.0858.490.759700 334 334 9 3,667.82 7689 366778 76.89 58.41 0.759699

TOPLAM 76.99 0.00 76.99 58.49 0.08 58.41 76.89 58.41

13,767.510.0013,767.511113,767.5111102BekirŞeyhmus236 9,885.0613.309,898.360.718965 295 295 11 13,752.31 1 1 13,752.31 9,885.06 0.718793

6,441.770.006,441.77116,441.7710111 4,321.125.824,326.940.671700 304 304 4 6,433.11 1 1 6,433.11 4,321.12 0.671700

2,666.280.002,666.28112,666.2812112 1,788.532.411,790.940.671700 305 305 12 2,662.69 1 1 2,662.69 1,788.53 0.671702

TOPLAM 22,875.56 0.00 22,875.56 16,016.24 21.53 15,994.71 22,848.11 15,994.71

8,943.070.008,943.0717887894317,887.142186MehmetŞeyhmus237 6,016.858.106,024.950.673700 379 379 2 17,973.18 893105 1797318 8,931.05 6,016.85 0.673700

1,493.010.001,493.0117887149317,887.142186 1,004.491.351,005.840.673700 379 379 2 17,973.18 149101 1797318 1,491.01 1,004.49 0.673700

18,352.800.0018,352.801118,352.802187 12,195.4416.4112,211.860.665395 380 380 2 18,328.51 1 1 18,328.51 12,195.44 0.665381

TOPLAM 28,788.88 0.00 28,788.88 19,242.64 25.86 19,216.78 28,750.57 19,216.78

2,857.140.002,857.14112,857.144131Şeyhmus Bini

Hacı Mehmet

Ağa

Mirasçıları

238 1,997.312.692,000.000.700000 324 324 4 2,853.77 1 1 2,853.77 1,997.31 0.699885

18,936.590.0018,936.591118,936.594132 13,237.8017.8213,255.610.700000 325 325 4 18,911.14 1 1 18,911.14 13,237.80 0.700000

TOPLAM 21,793.73 0.00 21,793.73 15,255.61 20.50 15,235.11 21,764.91 15,235.11

7,920.120.007,920.1223761792023,761.374110HüseyinŞeyhmusa239 5,312.807.155,319.950.671700 303 303 4 23,990.50 790948 2399051 7,909.48 5,312.80 0.671700

3,232.860.003,232.86970032339,699.572121 2,176.342.932,179.270.674100 314 314 2 9,158.31 322851 915830 3,228.51 2,176.34 0.674101

18,475.930.0018,475.93554291847655,428.782123 12,437.8816.7412,454.620.674100 316 316 2 55,480.80 1845109 5548080 18,451.09 12,437.88 0.674100

7,226.110.007,226.1121677722621,677.342184 4,965.626.684,972.300.688101 377 377 2 22,081.05 721634 2208105 7,216.34 4,965.62 0.688107

7,708.030.007,708.0346891385493,782.406203 5,058.226.815,065.030.657111 396 396 6 93,234.14 766297 9323414 7,662.97 5,058.22 0.660087

23,553.100.0023,553.10937822355393,782.406203 15,456.2020.8015,477.000.657111 396 396 6 93,234.14 2341541 9323414 23,415.41 15,456.20 0.660087

2,727.000.002,727.0033181272733,180.967203 1,655.222.231,657.450.607792 396 396 7 33,144.63 272401 3314464 2,724.01 1,655.22 0.607640

8,332.990.008,332.9933181833333,180.967203 5,057.916.815,064.720.607792 396 396 7 33,144.63 832387 3314464 8,323.87 5,057.91 0.607640

10,687.870.0010,687.87320631068832,062.615204 6,913.239.306,922.530.647700 397 397 4 32,252.96 1067351 3225297 10,673.51 6,913.23 0.647700

149.980.00149.98671303,354.551206 100.970.14101.100.674100 399 399 1 3,350.04 14978 335005 149.78 100.97 0.674100

967.870.00967.87305883,354.551206 651.560.88652.440.674100 399 399 1 3,350.04 96657 335005 966.57 651.56 0.674100

7,509.030.007,509.033122,527.107206 4,857.066.544,863.600.647700 399 399 7 22,496.82 749894 2249682 7,498.94 4,857.06 0.647700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 38 / 176

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli
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Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 98,490.89 0.00 98,490.89 64,730.01 87.00 64,643.01 98,220.47 64,643.01

19,033.570.0019,033.571119,033.576142BekirŞeyho240 14,225.5819.1514,244.720.748400 335 335 3 19,007.99 1 1 19,007.99 14,225.58 0.748400

57,670.120.0057,670.121157,670.124181 40,445.5654.4340,500.000.702270 374 374 3 57,592.15 1 1 57,592.15 40,445.56 0.702276

26,061.010.0026,061.01304392606130,439.014185 17,964.5824.1817,988.760.690256 378 378 4 30,398.04 2602593 3039804 26,025.93 17,964.58 0.690257

4,378.000.004,378.0030439437830,439.014185 3,017.884.063,021.940.690256 378 378 4 30,398.04 437211 3039804 4,372.11 3,017.88 0.690257

TOPLAM 107,142.70 0.00 107,142.70 75,755.42 101.82 75,653.61 106,998.18 75,653.61

428.990.00428.992858042928,579.573110AzizŞükran241 287.770.39288.150.671700 303 303 3 28,541.16 42842 2854111 428.42 287.77 0.671700

TOPLAM 428.99 0.00 428.99 288.15 0.39 287.77 428.42 287.77

277.990.00277.9937691397,537.842156ŞehmusŞükran242 188.430.25188.680.678729 349 349 2 7,527.63 27762 752765 277.62 188.43 0.678737

757.000.00757.009724675797,246.404184 515.790.69516.490.682278 377 377 4 97,116.38 75599 9711644 755.99 515.79 0.682273

TOPLAM 1,035.00 0.00 1,035.00 705.17 0.95 704.22 1,033.61 704.22

1,399.010.001,399.0197246139997,246.404184ŞeyhmusŞükran243 953.231.28954.510.682278 377 377 4 97,116.38 139714 9711644 1,397.14 953.23 0.682273

TOPLAM 1,399.01 0.00 1,399.01 954.51 1.28 953.23 1,397.14 953.23

428.990.00428.992858042928,579.573110AzizŞükrü244 287.770.39288.150.671700 303 303 3 28,541.16 42842 2854111 428.42 287.77 0.671700

TOPLAM 428.99 0.00 428.99 288.15 0.39 287.77 428.42 287.77

277.990.00277.9937691397,537.842156ŞehmusŞükrü245 188.430.25188.680.678729 349 349 2 7,527.63 27762 752765 277.62 188.43 0.678737

757.000.00757.009724675797,246.404184 515.790.69516.490.682278 377 377 4 97,116.38 75599 9711644 755.99 515.79 0.682273

TOPLAM 1,035.00 0.00 1,035.00 705.17 0.95 704.22 1,033.61 704.22

1,399.010.001,399.0197246139997,246.404184ŞeyhmusŞükrü246 953.231.28954.510.682278 377 377 4 97,116.38 139714 9711644 1,397.14 953.23 0.682273

TOPLAM 1,399.01 0.00 1,399.01 954.51 1.28 953.23 1,397.14 953.23

30.000.0030.00253761550,751.752114ArapTenzile247 19.500.0319.530.650871 307 307 2 50,683.28 2996 5068334 29.96 19.50 0.650874

TOPLAM 30.00 0.00 30.00 19.53 0.03 19.50 29.96 19.50

369.000.00369.004386836943,867.8410155ArifTenzile248 249.830.34250.170.677957 348 348 10 43,808.98 36850 4380895 368.50 249.83 0.677955

441.000.00441.004386844143,867.8410155 298.580.40298.980.677957 348 348 10 43,808.98 44041 4380895 440.41 298.58 0.677955

1,300.000.001,300.001096732543,867.8410155 880.161.18881.340.677957 348 348 10 43,808.98 129825 4380895 1,298.25 880.16 0.677955

548.000.00548.004862327497,246.404184 373.390.50373.890.682278 377 377 4 97,116.38 54727 9711644 547.27 373.39 0.682273

1,749.010.001,749.0197246174997,246.404184 1,191.711.601,193.310.682278 377 377 4 97,116.38 174667 9711644 1,746.67 1,191.71 0.682273

528.000.00528.004862326497,246.404184 359.760.48360.240.682278 377 377 4 97,116.38 52730 9711644 527.30 359.76 0.682273

TOPLAM 4,935.00 0.00 4,935.00 3,357.93 4.51 3,353.41 4,928.40 3,353.41

58.000.0058.004037298,074.024101ŞükrüTenzile249 39.050.0539.100.674100 294 294 4 8,063.17 5792 806308 57.92 39.05 0.674100

68.000.0068.009525689,524.9114102 49.710.0749.770.731947 295 295 14 9,509.82 6789 950978 67.89 49.71 0.732124

19.000.0019.002625192,624.935104 14.080.0214.100.742100 297 297 5 2,621.40 1897 262134 18.97 14.08 0.742101

203.000.00203.002848020328,479.801108 136.620.18136.810.673933 301 301 1 28,441.53 20273 2844162 202.73 136.62 0.673933

49.000.0049.006823496,823.361109 32.870.0432.920.671700 302 302 1 6,814.19 4894 681415 48.94 32.87 0.671700

182.000.00182.002543718225,436.522110 122.080.16122.250.671700 303 303 2 25,402.34 18175 2540221 181.75 122.08 0.671700

24.000.0024.0028123,371.627111 16.100.0216.120.671700 304 304 7 3,367.08 2396 336706 23.96 16.10 0.671702

298.000.00298.004170329841,702.711112 199.900.27200.170.671700 305 305 1 41,646.66 29760 4164673 297.60 199.90 0.671700

81.000.0081.00113488111,348.224113 54.340.0754.410.671700 306 306 4 11,332.96 8089 1133292 80.89 54.34 0.671700
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ
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LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

226.000.00226.005606522656,065.494159 153.810.21154.020.681500 352 352 4 55,990.14 22570 5599011 225.70 153.81 0.681500

175.000.00175.00112133556,065.494159 119.100.16119.260.681500 352 352 4 55,990.14 17477 5599011 174.77 119.10 0.681500

175.000.00175.004336817543,368.417159 119.100.16119.260.681482 352 352 7 43,310.11 17477 4331010 174.77 119.10 0.681482

135.000.00135.00144564543,368.417159 91.880.1292.000.681482 352 352 7 43,310.11 13482 4331010 134.82 91.88 0.681482

TOPLAM 1,693.00 0.00 1,693.00 1,150.18 1.55 1,148.63 1,690.71 1,148.63

3,854.900.003,854.90217,709.801102TimurTimur250 2,595.103.492,598.590.674100 295 295 1 8,037.04 384972 803705 3,849.72 2,595.10 0.674100

13,854.050.0013,854.05277071385427,707.095116 8,997.1812.119,009.290.650300 309 348 9 26,883.15 53046 2688314 530.46 360.42 0.679446

309 309 5 26,765.65 1293123 2676565 12,931.23 8,409.18 0.650300

309 295 1 8,037.04 33761 803705 337.61 227.58 0.674100

13,194.160.0013,194.16263871319426,387.329155 8,952.9512.058,965.000.679467 348 348 9 26,883.15 1317684 2688314 13,176.84 8,952.95 0.679446

17,027.060.0017,027.062134,054.113203 10,287.4113.8410,301.250.604993 396 396 3 34,007.12 1700356 3400712 17,003.56 10,287.41 0.605015

TOPLAM 47,930.16 0.00 47,930.16 30,874.12 41.50 30,832.63 47,829.41 30,832.63

502.020.00502.0230132516,026.234102MehmetVehbi251 337.960.45338.410.674100 295 295 4 6,018.13 50134 601812 501.34 337.96 0.674100

1,372.010.001,372.0116459137216,459.135112 920.341.24921.580.671700 305 305 5 16,437.01 137017 1643702 1,370.17 920.34 0.671700

TOPLAM 1,874.03 0.00 1,874.03 1,259.99 1.69 1,258.30 1,871.51 1,258.30

144.000.00144.004037728,074.024101Vehibe252 96.940.1397.070.674100 294 294 4 8,063.17 14381 806308 143.81 96.94 0.674100

170.000.00170.001905349,524.9114102 124.260.17124.430.731947 295 295 14 9,509.82 16973 950978 169.73 124.26 0.732124

47.000.0047.002625472,624.935104 34.830.0534.880.742100 297 297 5 2,621.40 4694 262134 46.94 34.83 0.742101

509.000.00509.002848050928,479.801108 342.570.46343.030.673933 301 301 1 28,441.53 50831 2844162 508.31 342.57 0.673933

122.010.00122.0168231226,823.361109 81.840.1181.950.671700 302 302 1 6,814.19 12184 681415 121.84 81.84 0.671700

453.990.00453.992543745425,436.522110 304.540.41304.950.671700 303 303 2 25,402.34 45338 2540221 453.38 304.54 0.671700

59.990.0059.9928153,371.627111 40.240.0540.300.671700 304 304 7 3,367.08 5991 336706 59.91 40.24 0.671702

744.990.00744.994170374541,702.711112 499.740.67500.410.671700 305 305 1 41,646.66 74399 4164673 743.99 499.74 0.671700

203.000.00203.001134820311,348.224113 136.170.18136.360.671700 306 306 4 11,332.96 20273 1133292 202.73 136.17 0.671700

565.000.00565.001121311356,065.494159 384.530.52385.050.681500 352 352 4 55,990.14 56425 5599011 564.25 384.53 0.681500

437.000.00437.005606543756,065.494159 297.420.40297.820.681500 352 352 4 55,990.14 43642 5599011 436.42 297.42 0.681500

437.000.00437.004336843743,368.417159 297.410.40297.810.681482 352 352 7 43,310.11 43642 4331010 436.42 297.41 0.681482

338.000.00338.0016681343,368.417159 230.030.31230.340.681482 352 352 7 43,310.11 33755 4331010 337.55 230.03 0.681482

TOPLAM 4,231.00 0.00 4,231.00 2,874.40 3.86 2,870.53 4,225.27 2,870.53

277.000.00277.002457227724,571.802108CemilVehibe253 186.470.25186.720.674100 301 301 2 24,538.78 27663 2453884 276.63 186.47 0.674100

223.000.00223.001975922319,758.899110 149.890.20150.090.673063 303 303 9 19,732.25 22270 1973224 222.70 149.89 0.673066

350.000.00350.003097335030,973.033114 234.350.32234.660.670467 307 307 3 30,930.04 34951 3093004 349.51 234.35 0.670496

202.000.00202.00895210117,903.605117 135.690.18135.870.672628 310 310 5 17,880.07 20173 1788007 201.73 135.69 0.672608

41.000.0041.003673413,672.754141 31.100.0431.150.759700 334 334 9 3,667.82 4094 366778 40.94 31.10 0.759699

TOPLAM 1,092.99 0.00 1,092.99 738.49 0.99 737.50 1,091.51 737.50

502.020.00502.0230132516,026.234102MehmetYahya254 337.960.45338.410.674100 295 295 4 6,018.13 50134 601812 501.34 337.96 0.674100

1,372.010.001,372.0116459137216,459.135112 920.341.24921.580.671700 305 305 5 16,437.01 137017 1643702 1,370.17 920.34 0.671700

1,032.030.001,032.0312389103212,389.4213159 698.780.94699.720.677998 352 352 13 12,375.26 103086 1237527 1,030.86 698.78 0.677861

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 40 / 176
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Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli
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Köyü:
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Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

3,054.010.003,054.0118323152736,646.086160 2,062.462.782,065.230.676238 353 353 6 36,589.43 304929 3658944 3,049.29 2,062.46 0.676375

TOPLAM 5,960.07 0.00 5,960.07 4,024.94 5.41 4,019.53 5,951.65 4,019.53

144.000.00144.004037728,074.024101Yusuf255 96.940.1397.070.674100 294 294 4 8,063.17 14381 806308 143.81 96.94 0.674100

170.000.00170.001905349,524.9114102 124.260.17124.430.731947 295 295 14 9,509.82 16973 950978 169.73 124.26 0.732124

47.000.0047.002625472,624.935104 34.830.0534.880.742100 297 297 5 2,621.40 4694 262134 46.94 34.83 0.742101

509.000.00509.002848050928,479.801108 342.570.46343.030.673933 301 301 1 28,441.53 50831 2844162 508.31 342.57 0.673933

122.010.00122.0168231226,823.361109 81.840.1181.950.671700 302 302 1 6,814.19 12184 681415 121.84 81.84 0.671700

453.990.00453.992543745425,436.522110 304.540.41304.950.671700 303 303 2 25,402.34 45338 2540221 453.38 304.54 0.671700

59.990.0059.9928153,371.627111 40.240.0540.300.671700 304 304 7 3,367.08 5991 336706 59.91 40.24 0.671702

744.990.00744.994170374541,702.711112 499.740.67500.410.671700 305 305 1 41,646.66 74399 4164673 743.99 499.74 0.671700

203.000.00203.001134820311,348.224113 136.170.18136.360.671700 306 306 4 11,332.96 20273 1133292 202.73 136.17 0.671700

565.000.00565.001121311356,065.494159 384.530.52385.050.681500 352 352 4 55,990.14 56425 5599011 564.25 384.53 0.681500

437.000.00437.005606543756,065.494159 297.420.40297.820.681500 352 352 4 55,990.14 43642 5599011 436.42 297.42 0.681500

437.000.00437.004336843743,368.417159 297.410.40297.810.681482 352 352 7 43,310.11 43642 4331010 436.42 297.41 0.681482

338.000.00338.0016681343,368.417159 230.030.31230.340.681482 352 352 7 43,310.11 33755 4331010 337.55 230.03 0.681482

TOPLAM 4,231.00 0.00 4,231.00 2,874.40 3.86 2,870.53 4,225.27 2,870.53

397.960.00397.96813,183.641203AbdulvahapYusuf256 252.830.34253.170.636169 396 396 1 3,177.98 39725 317799 397.25 252.83 0.636445

TOPLAM 397.96 0.00 397.96 253.17 0.34 252.83 397.25 252.83

36.000.0036.004037188,074.024101HamitYusuf257 24.240.0324.270.674100 294 294 4 8,063.17 3595 806308 35.95 24.24 0.674100

43.000.0043.009525439,524.9114102 31.430.0431.470.731947 295 295 14 9,509.82 4293 950978 42.93 31.43 0.732124

12.000.0012.0087542,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

127.000.00127.002848012728,479.801108 85.470.1285.590.673933 301 301 1 28,441.53 12683 2844162 126.83 85.47 0.673933

30.000.0030.006823306,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0084793825,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

15.000.0015.00112453,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

51.000.0051.00113485111,348.224113 34.210.0534.260.671700 306 306 4 11,332.96 5093 1133292 50.93 34.21 0.671700

141.000.00141.005606514156,065.494159 95.960.1396.090.681500 352 352 4 55,990.14 14081 5599011 140.81 95.96 0.681500

109.000.00109.005606510956,065.494159 74.180.1074.280.681500 352 352 4 55,990.14 10885 5599011 108.85 74.18 0.681500

109.000.00109.004336810943,368.417159 74.180.1074.280.681482 352 352 7 43,310.11 10885 4331010 108.85 74.18 0.681482

84.000.0084.003614743,368.417159 57.170.0857.240.681482 352 352 7 43,310.11 8389 4331010 83.89 57.17 0.681482

TOPLAM 1,057.00 0.00 1,057.00 718.13 0.97 717.16 1,055.57 717.16

816.990.00816.992858081728,579.573110M.AliZahide258 548.030.74548.770.671700 303 303 3 28,541.16 81589 2854111 815.89 548.03 0.671700

TOPLAM 816.99 0.00 816.99 548.77 0.74 548.03 815.89 548.03

1,215.990.001,215.9918603121618,602.793104Mehmet AliZahide259 901.381.21902.600.742274 297 297 3 18,577.78 121435 1857777 1,214.35 901.38 0.742275

1,808.980.001,808.986896718,602.793104 1,340.951.801,342.760.742274 297 297 3 18,577.78 180655 1857777 1,806.55 1,340.95 0.742275

1,357.990.001,357.99650713586,506.961120 914.191.23915.420.674100 313 313 1 6,498.21 135617 649820 1,356.17 914.19 0.674100

1,064.990.001,064.9921693556,506.961120 716.950.96717.910.674100 313 313 1 6,498.21 106356 649820 1,063.56 716.95 0.674100

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 41 / 176
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
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LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ
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LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 5,447.95 0.00 5,447.95 3,878.69 5.21 3,873.48 5,440.63 3,873.48

114.000.00114.0084793825,436.522110HamitZahine260 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

TOPLAM 114.00 0.00 114.00 76.57 0.10 76.47 113.84 76.47

18.000.0018.00403798,074.024101Zekiye261 12.120.0212.130.674100 294 294 4 8,063.17 1798 806308 17.98 12.12 0.674100

21.000.0021.00317579,524.9114102 15.350.0215.370.731947 295 295 14 9,509.82 2097 950978 20.97 15.35 0.732124

6.000.006.0087522,624.935104 4.450.014.450.742100 297 297 5 2,621.40 599 262134 5.99 4.45 0.742101

64.000.0064.00445128,479.801108 43.070.0643.130.673933 301 301 1 28,441.53 6391 2844162 63.91 43.07 0.673933

15.000.0015.006823156,823.361109 10.060.0110.080.671700 302 302 1 6,814.19 1498 681415 14.98 10.06 0.671700

57.000.0057.0084791925,436.522110 38.230.0538.290.671700 303 303 2 25,402.34 5692 2540221 56.92 38.23 0.671700

8.000.008.0084323,371.627111 5.370.015.370.671700 304 304 7 3,367.08 799 336706 7.99 5.37 0.671702

93.000.0093.00139013141,702.711112 62.380.0862.470.671700 305 305 1 41,646.66 9287 4164673 92.87 62.38 0.671700

25.000.0025.00113482511,348.224113 16.770.0216.790.671700 306 306 4 11,332.96 2497 1133292 24.97 16.77 0.671700

71.000.0071.00560657156,065.494159 48.320.0748.390.681500 352 352 4 55,990.14 7091 5599011 70.91 48.32 0.681500

56.000.0056.00560655656,065.494159 38.110.0538.160.681500 352 352 4 55,990.14 5593 5599011 55.93 38.11 0.681500

55.000.0055.00433685543,368.417159 37.430.0537.480.681482 352 352 7 43,310.11 5493 4331010 54.93 37.43 0.681482

42.000.0042.007228743,368.417159 28.580.0428.620.681482 352 352 7 43,310.11 4194 4331010 41.94 28.58 0.681482

TOPLAM 531.00 0.00 531.00 360.74 0.48 360.25 530.28 360.25

3,352.980.003,352.9850752335350,751.752114Zeynep262 2,179.432.932,182.360.650871 307 307 2 50,683.28 334846 5068334 3,348.46 2,179.43 0.650874

TOPLAM 3,352.98 0.00 3,352.98 2,182.36 2.93 2,179.43 3,348.46 2,179.43

36.000.0036.0012688950,751.752114AbdulmuhsinZeynep263 23.400.0323.430.650871 307 307 2 50,683.28 3595 5068334 35.95 23.40 0.650874

TOPLAM 36.00 0.00 36.00 23.43 0.03 23.40 35.95 23.40

989.990.00989.9928589928,579.573110ŞehmusZeynep264 664.080.89664.970.671700 303 303 3 28,541.16 98865 2854111 988.65 664.08 0.671700

952.990.00952.992858095328,579.573110 639.260.86640.120.671700 303 303 3 28,541.16 95170 2854111 951.70 639.26 0.671700

571.990.00571.99714514328,579.573110 383.690.52384.210.671700 303 303 3 28,541.16 57122 2854111 571.22 383.69 0.671700

1,740.960.001,740.96753817417,537.842156 1,180.051.591,181.640.678729 349 349 2 7,527.63 173860 752765 1,738.60 1,180.05 0.678737

652.000.00652.004862332697,246.404184 444.250.60444.850.682278 377 377 4 97,116.38 65113 9711644 651.13 444.25 0.682273

781.000.00781.009724678197,246.404184 532.150.72532.860.682278 377 377 4 97,116.38 77996 9711644 779.96 532.15 0.682273

TOPLAM 5,688.93 0.00 5,688.93 3,848.65 5.17 3,843.48 5,681.28 3,843.48

898.990.00898.992858089928,579.573110ŞeyhmusZeynep265 603.040.81603.850.671700 303 303 3 28,541.16 89778 2854111 897.78 603.04 0.671700

2,258.990.002,258.9938998225938,997.793116 1,515.322.041,517.360.671700 309 309 3 38,945.38 225595 3894535 2,255.95 1,515.32 0.671700

TOPLAM 3,157.97 0.00 3,157.97 2,121.21 2.85 2,118.36 3,153.73 2,118.36

1,210.980.001,210.9825437121125,436.522110MustafaZine266 812.321.09813.410.671700 303 303 2 25,402.34 120935 2540221 1,209.35 812.32 0.671700

TOPLAM 1,210.98 0.00 1,210.98 813.41 1.09 812.32 1,209.35 812.32

454.000.00454.0095254549,524.9114102MustafaZine267 331.850.45332.300.731947 295 295 14 9,509.82 45328 950978 453.28 331.85 0.732124

160.980.00160.9833721613,371.627111 107.990.15108.130.671700 304 304 7 3,367.08 16077 336706 160.77 107.99 0.671702

TOPLAM 614.98 0.00 614.98 440.43 0.59 439.84 614.04 439.84

3,443.010.003,443.0197246344397,246.404184ŞehmusZubeyde268 2,345.943.162,349.090.682278 377 377 4 97,116.38 343841 9711644 3,438.41 2,345.94 0.682273

TOPLAM 3,443.01 0.00 3,443.01 2,349.09 3.16 2,345.94 3,438.41 2,345.94

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 42 / 176
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283.000.00283.005606528356,065.494159Zübeyde269 192.610.26192.870.681500 352 352 4 55,990.14 28262 5599011 282.62 192.61 0.681500

218.000.00218.005606521856,065.494159 148.370.20148.570.681500 352 352 4 55,990.14 21771 5599011 217.71 148.37 0.681500

218.000.00218.002168410943,368.417159 148.360.20148.560.681482 352 352 7 43,310.11 21771 4331010 217.71 148.36 0.681482

169.000.00169.0033361343,368.417159 115.020.15115.170.681482 352 352 7 43,310.11 16877 4331010 168.77 115.02 0.681482

TOPLAM 888.01 0.00 888.01 605.17 0.81 604.36 886.81 604.36

1,427.980.001,427.98714535728,579.573110Zübeyde270 957.881.29959.170.671700 303 303 3 28,541.16 142606 2854111 1,426.06 957.88 0.671700

TOPLAM 1,427.98 0.00 1,427.98 959.17 1.29 957.88 1,426.06 957.88

288.000.00288.0040371448,074.024101Zübeyde271 193.880.26194.140.674100 294 294 4 8,063.17 28761 806308 287.61 193.88 0.674100

48.000.0048.004037248,074.024101 32.310.0432.360.674100 294 294 4 8,063.17 4794 806308 47.94 32.31 0.674100

340.000.00340.001905689,524.9114102 248.530.33248.860.731947 295 295 14 9,509.82 33946 950978 339.46 248.53 0.732124

57.000.0057.003175199,524.9114102 41.660.0641.720.731947 295 295 14 9,509.82 5691 950978 56.91 41.66 0.732124

16.000.0016.002625162,624.935104 11.860.0211.870.742100 297 297 5 2,621.40 1598 262134 15.98 11.86 0.742101

94.000.0094.002625942,624.935104 69.660.0969.760.742100 297 297 5 2,621.40 9387 262134 93.87 69.66 0.742101

23.000.0023.002625232,624.935104 17.040.0217.070.742100 297 297 5 2,621.40 2297 262134 22.97 17.04 0.742101

170.000.00170.0028481728,479.801108 114.410.15114.570.673933 301 301 1 28,441.53 16977 2844162 169.77 114.41 0.673933

1,016.990.001,016.9928480101728,479.801108 684.460.92685.390.673933 301 301 1 28,441.53 101563 2844162 1,015.63 684.46 0.673933

254.000.00254.001424012728,479.801108 170.950.23171.180.673933 301 301 1 28,441.53 25366 2844162 253.66 170.95 0.673933

41.000.0041.006823416,823.361109 27.500.0427.540.671700 302 302 1 6,814.19 4095 681415 40.95 27.50 0.671700

244.010.00244.0168232446,823.361109 163.680.22163.900.671700 302 302 1 6,814.19 24368 681415 243.68 163.68 0.671700

61.000.0061.006823616,823.361109 40.920.0640.980.671700 302 302 1 6,814.19 6092 681415 60.92 40.92 0.671700

151.000.00151.002543715125,436.522110 101.290.14101.420.671700 303 303 2 25,402.34 15079 2540221 150.79 101.29 0.671700

907.980.00907.982543790825,436.522110 609.070.82609.890.671700 303 303 2 25,402.34 90676 2540221 906.76 609.07 0.671700

227.000.00227.002543722725,436.522110 152.270.20152.470.671700 303 303 2 25,402.34 22669 2540221 226.69 152.27 0.671700

119.990.00119.99281103,371.627111 80.490.1180.590.671700 304 304 7 3,367.08 11982 336706 119.82 80.49 0.671702

20.000.0020.0084353,371.627111 13.410.0213.430.671700 304 304 7 3,367.08 1997 336706 19.97 13.41 0.671702

1,488.990.001,488.9941703148941,702.711112 998.811.341,000.150.671700 305 305 1 41,646.66 148699 4164673 1,486.99 998.81 0.671700

248.000.00248.004170324841,702.711112 166.360.22166.580.671700 305 305 1 41,646.66 24766 4164673 247.66 166.36 0.671700

405.010.00405.011134840511,348.224113 271.680.37272.040.671700 306 306 4 11,332.96 40446 1133292 404.46 271.68 0.671700

68.000.0068.0028371711,348.224113 45.620.0645.680.671700 306 306 4 11,332.96 6791 1133292 67.91 45.62 0.671700

1,129.010.001,129.0156065112956,065.494159 768.391.03769.420.681500 352 352 4 55,990.14 112749 5599011 1,127.49 768.39 0.681500

188.000.00188.005606518856,065.494159 127.950.17128.120.681500 352 352 4 55,990.14 18775 5599011 187.75 127.95 0.681500

873.010.00873.015606587356,065.494159 594.160.80594.950.681500 352 352 4 55,990.14 87183 5599011 871.83 594.16 0.681500

146.000.00146.005606514656,065.494159 99.370.1399.500.681500 352 352 4 55,990.14 14581 5599011 145.81 99.37 0.681500

873.010.00873.011445629143,368.417159 594.140.80594.940.681482 352 352 7 43,310.11 87183 4331010 871.83 594.14 0.681482

146.000.00146.00216847343,368.417159 99.360.1399.500.681482 352 352 7 43,310.11 14581 4331010 145.81 99.36 0.681482

676.010.00676.018341343,368.417159 460.070.62460.690.681482 352 352 7 43,310.11 67510 4331010 675.10 460.07 0.681482

113.000.00113.004336811343,368.417159 76.900.1077.010.681482 352 352 7 43,310.11 11285 4331010 112.85 76.90 0.681482

TOPLAM 10,433.00 0.00 10,433.00 7,085.73 9.52 7,076.20 10,418.88 7,076.20
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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No
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Düşen

Alan m2
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No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

85.000.0085.001905179,524.9114102ÇelebiZübeyde272 62.130.0862.210.731947 295 295 14 9,509.82 8486 950978 84.86 62.13 0.732124

30.000.0030.0056253,371.627111 20.120.0320.150.671700 304 304 7 3,367.08 2996 336706 29.96 20.12 0.671702

TOPLAM 115.00 0.00 115.00 82.36 0.11 82.25 114.82 82.25

242.000.00242.002537612150,751.752114EminZübeyde273 157.300.21157.510.650871 307 307 2 50,683.28 24167 5068334 241.67 157.30 0.650874

TOPLAM 242.00 0.00 242.00 157.51 0.21 157.30 241.67 157.30

967.000.00967.005075296750,751.752114OsmanZübeyde274 628.540.85629.390.650871 307 307 2 50,683.28 96569 5068334 965.69 628.54 0.650874

TOPLAM 967.00 0.00 967.00 629.39 0.85 628.54 965.69 628.54

242.000.00242.002537612150,751.752114ÖmerZübeyde275 157.300.21157.510.650871 307 307 2 50,683.28 24167 5068334 241.67 157.30 0.650874

TOPLAM 242.00 0.00 242.00 157.51 0.21 157.30 241.67 157.30

4,663.020.004,663.0297246466397,246.404184ŞeyhmusZübeyde276 3,177.204.283,181.480.682278 377 377 4 97,116.38 465678 9711644 4,656.78 3,177.20 0.682273

TOPLAM 4,663.02 0.00 4,663.02 3,181.48 4.28 3,177.20 4,656.78 3,177.20

68.000.0068.009525689,524.9114102ŞükrüMakbule1800277 49.710.0749.770.731947 295 295 14 9,509.82 6789 950978 67.89 49.71 0.732124

24.000.0024.0028123,371.627111 16.100.0216.120.671700 304 304 7 3,367.08 2396 336706 23.96 16.10 0.671702

TOPLAM 92.00 0.00 92.00 65.89 0.09 65.80 91.86 65.80

500.990.00500.99694116720,822.672113ArapMeryemABLAK278 326.490.44326.930.652561 306 306 2 20,784.31 50040 2078436 500.40 326.49 0.652460

193.990.00193.9980691948,068.621118 130.590.18130.770.674100 311 311 1 8,070.93 19373 807093 193.73 130.59 0.674100

341.000.00341.002777334127,773.027119 229.560.31229.870.674100 312 312 7 27,735.69 34054 2773573 340.54 229.56 0.674100

798.000.00798.0015735722,021.921123 537.210.72537.930.674100 316 316 1 21,992.33 79692 2199228 796.92 537.21 0.674100

186.000.00186.0096289319,255.599160 126.210.17126.380.679500 353 353 9 19,229.69 18575 1922977 185.75 126.21 0.679501

392.000.00392.0031374925,096.123185 270.170.36270.540.690137 378 378 3 25,134.70 39152 2513468 391.52 270.17 0.690063

140.000.00140.004247708,493.792202 102.490.14102.630.733100 395 395 2 8,482.38 13981 848241 139.81 102.49 0.733100

579.000.00579.00802819324,084.156206 374.520.50375.020.647700 399 399 6 24,051.79 57823 2405184 578.23 374.52 0.647700

TOPLAM 3,130.98 0.00 3,130.98 2,100.07 2.82 2,097.24 3,126.89 2,097.24

497.010.00497.011196549711,965.211187MehmetFehamettinAGAÇE279 334.380.45334.830.673700 380 380 1 11,999.27 49634 1199924 496.34 334.38 0.673699

TOPLAM 497.01 0.00 497.01 334.83 0.45 334.38 496.34 334.38

1,445.020.001,445.02748128937,405.495206MehmetFehamettinAGAÇE280 934.681.26935.940.647700 399 399 5 37,355.21 144308 3735515 1,443.08 934.68 0.647700

TOPLAM 1,445.02 0.00 1,445.02 935.94 1.26 934.68 1,443.08 934.68

497.010.00497.011196549711,965.211187AlaettinIşılAGAÇE281 334.380.45334.830.673700 380 380 1 11,999.27 49634 1199924 496.34 334.38 0.673699

1,445.020.001,445.02748128937,405.495206 934.681.26935.940.647700 399 399 5 37,355.21 144308 3735515 1,443.08 934.68 0.647700

TOPLAM 1,942.03 0.00 1,942.03 1,270.77 1.71 1,269.07 1,939.42 1,269.07

110.990.00110.9936731113,672.754141ŞemdinAbdurrahmanAKAR282 84.210.1184.320.759700 334 334 9 3,667.82 11084 366778 110.84 84.21 0.759699

TOPLAM 110.99 0.00 110.99 84.32 0.11 84.21 110.84 84.21

63.000.0063.00960160,482.693157ÖmerAzizeAKAR283 42.450.0642.510.674737 350 350 3 60,402.22 6292 6040231 62.92 42.45 0.674728

21.570.0021.5782852

0

86320,712.809159 14.040.0214.060.651771 352 352 9 20,806.58 2155 2080659 21.55 14.04 0.651735

19.110.0019.1114679

20

152918,348.913160 12.420.0212.440.650700 353 353 3 18,324.25 1909 1832435 19.09 12.42 0.650700

194.230.00194.23320162,153.931184 132.730.18132.910.684297 377 377 1 62,072.32 19398 6207225 193.98 132.73 0.684276

279.390.00279.39320189,403.735185 191.360.26191.620.685845 378 378 5 89,283.20 27901 8928333 279.01 191.36 0.685848
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Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

698.610.00698.613201223,555.172195 459.000.62459.620.657907 388 388 2 223,254.71 69767 22325489 697.67 459.00 0.657907

430.170.00430.173201137,653.163196 291.090.39291.480.677604 389 389 3 137,692.65 42958 13769247 429.58 291.09 0.677611

80.130.0080.13960176,920.442199 57.100.0857.180.713613 392 392 2 76,007.78 7996 7600776 79.96 57.10 0.714169

TOPLAM 1,786.21 0.00 1,786.21 1,201.82 1.62 1,200.20 1,783.75 1,200.20

5.710.005.7110584160,482.693157Mehmet SaitFatmaAKAR284 3.850.013.860.674737 350 350 3 60,402.22 571 6040231 5.71 3.85 0.674728

1.960.001.9691344

33

86320,712.809159 1.270.001.280.651771 352 352 9 20,806.58 195 2080659 1.95 1.27 0.651735

1.730.001.7316183

818

152918,348.913160 1.130.001.130.650700 353 353 3 18,324.25 173 1832435 1.73 1.13 0.650700

17.620.0017.623528162,153.931184 12.040.0212.060.684297 377 377 1 62,072.32 1759 6207225 17.59 12.04 0.684276

25.340.0025.343528189,403.735185 17.360.0217.380.685845 378 378 5 89,283.20 2531 8928333 25.31 17.36 0.685848

63.370.0063.3735281223,555.172195 41.630.0641.690.657907 388 388 2 223,254.71 6328 22325489 63.28 41.63 0.657907

39.020.0039.0235281137,653.163196 26.400.0426.440.677604 389 389 3 137,692.65 3896 13769247 38.96 26.40 0.677611

7.270.007.2710584176,920.442199 5.180.015.190.713613 392 392 2 76,007.78 725 7600776 7.25 5.18 0.714169

TOPLAM 162.01 0.00 162.01 109.01 0.15 108.86 161.79 108.86

58.000.0058.004037298,074.024101ŞükrüMakbuleAKAR285 39.050.0539.100.674100 294 294 4 8,063.17 5792 806308 57.92 39.05 0.674100

298.000.00298.004170329841,702.711112 199.900.27200.170.671700 305 305 1 41,646.66 29760 4164673 297.60 199.90 0.671700

81.000.0081.00113488111,348.224113 54.340.0754.410.671700 306 306 4 11,332.96 8089 1133292 80.89 54.34 0.671700

TOPLAM 437.00 0.00 437.00 293.67 0.39 293.28 436.41 293.28

2,777.000.002,777.0011111277711,111.0115102AbdulgafurAKAYDIN286 2,048.212.762,050.960.738552 295 295 15 11,094.34 277284 1109433 2,772.84 2,048.21 0.738668

779.010.00779.0131187793,118.036111 522.560.70523.260.671700 304 304 8 3,113.86 77797 311386 777.97 522.56 0.671696

TOPLAM 3,556.01 0.00 3,556.01 2,574.22 3.46 2,570.76 3,550.80 2,570.76

6,391.910.006,391.9112785319625,569.645125AhmetAbdulgafurAKAYDIN287 4,200.955.654,206.600.658113 318 318 5 25,536.38 638360 2553640 6,383.60 4,200.95 0.658085

TOPLAM 6,391.91 0.00 6,391.91 4,206.60 5.65 4,200.95 6,383.60 4,200.95

2,778.000.002,778.0011111277811,111.0115102AbdulkadirAKAYDIN288 2,048.942.762,051.700.738552 295 295 15 11,094.34 277383 1109433 2,773.83 2,048.94 0.738668

779.010.00779.0131187793,118.036111 522.560.70523.260.671700 304 304 8 3,113.86 77797 311386 777.97 522.56 0.671696

TOPLAM 3,557.01 0.00 3,557.01 2,574.96 3.46 2,571.50 3,551.80 2,571.50

6,632.930.006,632.93206773718,602.793104Mehmet

Selim

AliAKAYDIN289 4,916.836.624,923.450.742274 297 297 3 18,577.78 662401 1857777 6,624.01 4,916.83 0.742275

99.000.0099.003167339,501.324104 73.370.1073.470.742100 297 297 4 9,488.55 9887 948852 98.87 73.37 0.742100

304.000.00304.002919130429,191.121105 225.970.30226.270.744305 298 298 1 29,199.65 30359 2919966 303.59 225.97 0.744305

469.000.00469.003733946937,339.232106 315.730.42316.160.674108 299 299 2 37,449.85 46837 3744989 468.37 315.73 0.674108

384.000.00384.001668738416,687.213107 258.530.35258.880.674164 300 300 3 16,812.60 38349 1681260 383.49 258.53 0.674165

218.000.00218.001429010928,579.573110 146.230.20146.430.671700 303 303 3 28,541.16 21770 2854111 217.70 146.23 0.671700

829.980.00829.981183841523,675.534142 620.320.83621.160.748400 335 335 5 23,873.14 82887 2387315 828.87 620.32 0.748400

140.000.00140.009631013,482.181157 94.230.1394.360.674000 350 350 1 13,464.07 13981 1346401 139.81 94.23 0.673999

840.040.00840.0472160,482.693157 566.040.76566.800.674737 350 350 3 60,402.22 83892 6040231 838.92 566.04 0.674728

1,670.980.001,670.9844428167144,427.548159 1,129.331.521,130.850.676758 352 352 8 44,446.31 166885 4444626 1,668.85 1,129.33 0.676712

287.660.00287.666213986320,712.809159 187.240.25187.490.651771 352 352 9 20,806.58 28729 2080659 287.29 187.24 0.651735
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No
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Alan m2 Hakediş
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No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

459.010.00459.011254745912,547.381160 312.400.42312.820.681500 353 353 1 12,530.52 45840 1253057 458.40 312.40 0.681500

254.830.00254.8311009

4

152918,348.913160 165.600.22165.820.650700 353 353 3 18,324.25 25449 1832435 254.49 165.60 0.650700

2,589.750.002,589.7524162,153.931184 1,769.772.381,772.160.684297 377 377 1 62,072.32 258635 6207225 2,586.35 1,769.77 0.684276

3,725.160.003,725.1624189,403.735185 2,551.453.432,554.880.685845 378 378 5 89,283.20 372013 8928333 3,720.13 2,551.45 0.685848

373.010.00373.011000137310,001.401186 250.960.34251.300.673700 379 379 1 9,987.96 37251 998794 372.51 250.96 0.673700

614.990.00614.991644461516,443.864186 413.770.56414.320.673700 379 379 4 16,421.76 61417 1642176 614.17 413.77 0.673700

2,642.010.002,642.0170673264270,673.206189 1,724.212.321,726.530.653493 382 382 8 70,513.44 263769 7051341 2,637.69 1,724.21 0.653683

9,314.800.009,314.80241223,555.172195 6,120.038.246,128.270.657907 388 388 2 223,254.71 930228 22325489 9,302.28 6,120.03 0.657907

5,735.550.005,735.55241137,653.163196 3,881.215.223,886.430.677604 389 389 3 137,692.65 572778 13769247 5,727.78 3,881.21 0.677611

1,068.340.001,068.3472176,920.442199 761.361.02762.380.713613 392 392 2 76,007.78 106607 7600776 1,066.07 761.36 0.714169

26.000.0026.002511262,511.341212 18.070.0218.090.695713 402 402 1 2,512.07 2597 251204 25.97 18.07 0.695715

105.990.00105.9967611066,760.561214 80.310.1180.420.758700 403 403 1 6,762.56 10585 676254 105.85 80.31 0.758700

TOPLAM 38,785.05 0.00 38,785.05 26,618.75 35.78 26,582.97 38,731.47 26,582.97

174.000.00174.0066568713,311.661121AbdurrahmanBasriAKAYDIN290 117.130.16117.290.674100 314 314 1 13,293.77 17376 1329376 173.76 117.13 0.674100

TOPLAM 174.00 0.00 174.00 117.29 0.16 117.13 173.76 117.13

339.000.00339.00620111318,602.802104Mehmet

Hamdin

BayramAKAYDIN291 251.230.34251.570.742100 297 297 2 18,660.26 33854 1866022 338.54 251.23 0.742100

TOPLAM 339.00 0.00 339.00 251.57 0.34 251.23 338.54 251.23

20,006.170.0020,006.17400132000640,013.347160AhmetGafurAKAYDIN292 13,575.9218.2713,594.190.679500 353 353 7 39,959.56 1997928 3995955 19,979.28 13,575.92 0.679500

TOPLAM 20,006.17 0.00 20,006.17 13,594.19 18.27 13,575.92 19,979.28 13,575.92

3,585.930.003,585.938966179317,931.644157AhmetGafurAKAYDIN293 2,424.793.262,428.050.677105 350 350 4 17,906.46 358089 1790646 3,580.89 2,424.79 0.677146

TOPLAM 3,585.93 0.00 3,585.93 2,428.05 3.26 2,424.79 3,580.89 2,424.79

397.990.00397.99665619913,311.661121Mehmet EminHalimeAKAYDIN294 267.920.36268.280.674100 314 314 1 13,293.77 39745 1329376 397.45 267.92 0.674100

673.980.00673.98665633713,311.661121 453.720.61454.330.674100 314 314 1 13,293.77 67308 1329376 673.08 453.72 0.674100

265.990.00265.99665613313,311.661121 179.070.24179.310.674100 314 314 1 13,293.77 26564 1329376 265.64 179.07 0.674100

318.990.00318.991331231913,311.661121 214.740.29215.030.674100 314 314 1 13,293.77 31856 1329376 318.56 214.74 0.674100

TOPLAM 1,656.96 0.00 1,656.96 1,116.96 1.50 1,115.45 1,654.73 1,115.45

1,661.990.001,661.992193483143,867.8410155Mehmet SalihHaliseAKAYDIN295 1,125.251.511,126.760.677957 348 348 10 43,808.98 165976 4380895 1,659.76 1,125.25 0.677955

2,392.010.002,392.0148623119697,246.404184 1,629.822.191,632.020.682278 377 377 4 97,116.38 238881 9711644 2,388.81 1,629.82 0.682273

TOPLAM 4,054.00 0.00 4,054.00 2,758.78 3.71 2,755.07 4,048.58 2,755.07

175.000.00175.001331217513,311.661121AbdurrahmanHanifiAKAYDIN296 117.810.16117.960.674100 314 314 1 13,293.77 17476 1329376 174.76 117.81 0.674100

TOPLAM 175.00 0.00 175.00 117.96 0.16 117.81 174.76 117.81

175.000.00175.001331217513,311.661121AbdurrahmanKadriAKAYDIN297 117.810.16117.960.674100 314 314 1 13,293.77 17476 1329376 174.76 117.81 0.674100

TOPLAM 175.00 0.00 175.00 117.96 0.16 117.81 174.76 117.81

1,053.030.001,053.0311228105311,228.322101Mehmet

Hamdin

KemalAKAYDIN298 708.890.95709.850.674100 294 297 2 18,660.26 8246 1866022 82.46 61.19 0.742100

294 294 2 11,122.46 96084 1112245 960.84 647.70 0.674100

38.000.0038.00186033818,602.802104 28.160.0428.200.742100 297 297 2 18,660.26 3795 1866022 37.95 28.16 0.742100

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 46 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

72.000.0072.002067818,602.802104 53.360.0753.430.742100 297 297 2 18,660.26 7190 1866022 71.90 53.36 0.742100

122.000.00122.001860312218,602.802104 90.410.1290.540.742100 297 297 2 18,660.26 12183 1866022 121.83 90.41 0.742100

48.000.0048.0062011618,602.802104 35.570.0535.620.742100 297 297 2 18,660.26 4793 1866022 47.93 35.57 0.742100

58.000.0058.00186035818,602.802104 42.980.0643.040.742100 297 297 2 18,660.26 5792 1866022 57.92 42.98 0.742100

1,594.500.001,594.5034012318917,006.033112 1,069.591.441,071.030.671700 305 305 3 16,983.18 159236 1698319 1,592.36 1,069.59 0.671700

TOPLAM 2,985.53 0.00 2,985.53 2,031.70 2.73 2,028.97 2,973.20 2,028.97

67.000.0067.00119656711,965.211187Mehmet

Şükrü

KıymetAKAYDIN299 45.080.0645.140.673700 380 380 1 11,999.27 6691 1199924 66.91 45.08 0.673699

8.000.008.0037405837,405.495206 5.170.015.180.647700 399 399 5 37,355.21 799 3735515 7.99 5.17 0.647700

195.000.00195.0074813937,405.495206 126.130.17126.300.647700 399 399 5 37,355.21 19474 3735515 194.74 126.13 0.647700

136.000.00136.0023881719,104.472208 91.560.1291.680.674100 401 401 2 19,063.52 13582 1906350 135.82 91.56 0.674100

TOPLAM 406.01 0.00 406.01 268.30 0.36 267.94 405.46 267.94

397.990.00397.99665619913,311.661121AbdulkadirMehmet EminAKAYDIN300 267.920.36268.280.674100 314 314 1 13,293.77 39745 1329376 397.45 267.92 0.674100

673.980.00673.98665633713,311.661121 453.720.61454.330.674100 314 314 1 13,293.77 67308 1329376 673.08 453.72 0.674100

265.990.00265.99665613313,311.661121 179.070.24179.310.674100 314 314 1 13,293.77 26564 1329376 265.64 179.07 0.674100

202.990.00202.991331220313,311.661121 136.650.18136.840.674100 314 314 1 13,293.77 20272 1329376 202.72 136.65 0.674100

318.990.00318.991331231913,311.661121 214.740.29215.030.674100 314 314 1 13,293.77 31856 1329376 318.56 214.74 0.674100

TOPLAM 1,859.95 0.00 1,859.95 1,253.79 1.69 1,252.11 1,857.45 1,252.11

301.000.00301.001860330118,602.802104Mehmet

Hamdin

Mehmet

İhsan

AKAYDIN301 223.070.30223.370.742100 297 297 2 18,660.26 30059 1866022 300.59 223.07 0.742100

41.000.0041.00285804128,579.573110 27.500.0427.540.671700 303 303 3 28,541.16 4094 2854111 40.94 27.50 0.671700

TOPLAM 342.00 0.00 342.00 250.91 0.34 250.57 341.54 250.57

63.000.0063.0072376,506.961120AbdurrahmanMehmet SabriAKAYDIN302 42.410.0642.470.674100 313 313 1 6,498.21 6291 649820 62.91 42.41 0.674100

925.980.00925.98665646313,311.661121 623.360.84624.200.674100 314 314 1 13,293.77 92473 1329376 924.73 623.36 0.674100

TOPLAM 988.98 0.00 988.98 666.67 0.90 665.77 987.65 665.77

175.000.00175.001331217513,311.661121AbdurrahmanNuribanAKAYDIN303 117.810.16117.960.674100 314 314 1 13,293.77 17476 1329376 174.76 117.81 0.674100

TOPLAM 175.00 0.00 175.00 117.96 0.16 117.81 174.76 117.81

954.990.00954.99571619128,579.573110NuriyeAKAYDIN304 640.600.86641.460.671700 303 303 3 28,541.16 95370 2854111 953.70 640.60 0.671700

637.990.00637.991429031928,579.573110 427.960.58428.540.671700 303 303 3 28,541.16 63713 2854111 637.13 427.96 0.671700

764.990.00764.99571615328,579.573110 513.150.69513.840.671700 303 303 3 28,541.16 76396 2854111 763.96 513.15 0.671700

TOPLAM 2,357.96 0.00 2,357.96 1,583.84 2.13 1,581.72 2,354.80 1,581.72

72.000.0072.002067818,602.802104Mehmet

Hamdin

RamazanAKAYDIN305 53.360.0753.430.742100 297 297 2 18,660.26 7190 1866022 71.90 53.36 0.742100

122.000.00122.001860312218,602.802104 90.410.1290.540.742100 297 297 2 18,660.26 12183 1866022 121.83 90.41 0.742100

48.000.0048.0062011618,602.802104 35.570.0535.620.742100 297 297 2 18,660.26 4793 1866022 47.93 35.57 0.742100

58.000.0058.00186035818,602.802104 42.980.0643.040.742100 297 297 2 18,660.26 5792 1866022 57.92 42.98 0.742100

41.000.0041.00285804128,579.573110 27.500.0427.540.671700 303 303 3 28,541.16 4094 2854111 40.94 27.50 0.671700

TOPLAM 341.00 0.00 341.00 250.17 0.34 249.83 340.54 249.83

3,585.930.003,585.938966179317,931.644157AhmetSaitAKAYDIN306 2,424.793.262,428.050.677105 350 350 4 17,906.46 358089 1790646 3,580.89 2,424.79 0.677146

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 47 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 3,585.93 0.00 3,585.93 2,428.05 3.26 2,424.79 3,580.89 2,424.79

1,158.990.001,158.9918603115918,602.802104Mehmet AliSosınAKAYDIN307 858.931.16860.080.742100 297 297 2 18,660.26 115743 1866022 1,157.43 858.93 0.742100

TOPLAM 1,158.99 0.00 1,158.99 860.08 1.16 858.93 1,157.43 858.93

1,446.980.001,446.9818603144718,602.802104Mehmet AliSosinAKAYDIN308 1,072.361.441,073.810.742100 297 297 2 18,660.26 144504 1866022 1,445.04 1,072.36 0.742100

TOPLAM 1,446.98 0.00 1,446.98 1,073.81 1.44 1,072.36 1,445.04 1,072.36

201.000.00201.009724620197,246.404184Mehmet EminSultanAKAYDIN309 136.950.18137.140.682278 377 377 4 97,116.38 20073 9711644 200.73 136.95 0.682273

TOPLAM 201.00 0.00 201.00 137.14 0.18 136.95 200.73 136.95

627.000.00627.0021692096,506.961120Mehmet AliŞehmusAKAYDIN310 422.090.57422.660.674100 313 313 1 6,498.21 62615 649820 626.15 422.09 0.674100

965.980.00965.98665648313,311.661121 650.290.88651.160.674100 314 314 1 13,293.77 96468 1329376 964.68 650.29 0.674100

1,275.970.001,275.97332831913,311.661121 858.971.16860.130.674100 314 314 1 13,293.77 127425 1329376 1,274.25 858.97 0.674100

TOPLAM 2,868.94 0.00 2,868.94 1,933.95 2.60 1,931.35 2,865.08 1,931.35

174.000.00174.0066568713,311.661121AbdurrahmanYavuzAKAYDIN311 117.130.16117.290.674100 314 314 1 13,293.77 17376 1329376 173.76 117.13 0.674100

TOPLAM 174.00 0.00 174.00 117.29 0.16 117.13 173.76 117.13

38.000.0038.00186033818,602.802104Mehmet

Hamdin

YılmazAKAYDIN312 28.160.0428.200.742100 297 297 2 18,660.26 3795 1866022 37.95 28.16 0.742100

72.000.0072.002067818,602.802104 53.360.0753.430.742100 297 297 2 18,660.26 7190 1866022 71.90 53.36 0.742100

122.000.00122.001860312218,602.802104 90.410.1290.540.742100 297 297 2 18,660.26 12183 1866022 121.83 90.41 0.742100

48.000.0048.0062011618,602.802104 35.570.0535.620.742100 297 297 2 18,660.26 4793 1866022 47.93 35.57 0.742100

58.000.0058.00186035818,602.802104 42.980.0643.040.742100 297 297 2 18,660.26 5792 1866022 57.92 42.98 0.742100

TOPLAM 338.00 0.00 338.00 250.83 0.34 250.49 337.54 250.49

420.000.00420.00620114018,602.802104Mehmet AliZahideAKAYDIN313 311.260.42311.680.742100 297 297 2 18,660.26 41943 1866022 419.43 311.26 0.742100

533.990.00533.99620117818,602.802104 395.740.53396.280.742100 297 297 2 18,660.26 53328 1866022 533.28 395.74 0.742100

490.990.00490.991860349118,602.793104 363.960.49364.450.742274 297 297 3 18,577.78 49033 1857777 490.33 363.96 0.742275

623.990.00623.994771618,602.793104 462.550.62463.170.742274 297 297 3 18,577.78 62315 1857777 623.15 462.55 0.742275

589.000.00589.0065075896,506.961120 396.510.53397.040.674100 313 313 1 6,498.21 58820 649820 588.20 396.51 0.674100

TOPLAM 2,657.97 0.00 2,657.97 1,932.62 2.60 1,930.03 2,654.40 1,930.03

738.990.00738.992457273924,571.802108ŞemdinAbdurrahmanAKER314 497.490.67498.160.674100 301 301 2 24,538.78 73800 2453884 738.00 497.49 0.674100

595.000.00595.001975959519,758.899110 399.930.54400.470.673063 303 303 9 19,732.25 59419 1973224 594.19 399.93 0.673066

932.000.00932.003097393230,973.033114 624.040.84624.880.670467 307 307 3 30,930.04 93071 3093004 930.71 624.04 0.670496

538.990.00538.991790453917,903.605117 362.050.49362.540.672628 310 310 5 17,880.07 53828 1788007 538.28 362.05 0.672608

TOPLAM 2,804.98 0.00 2,804.98 1,886.04 2.53 1,883.51 2,801.18 1,883.51

2,761.090.002,761.0913253276113,253.414155HüseyinAbdulkadirAKGÜL315 1,858.472.501,860.970.674000 348 348 4 13,235.59 275737 1323560 2,757.37 1,858.47 0.674000

TOPLAM 2,761.09 0.00 2,761.09 1,860.97 2.50 1,858.47 2,757.37 1,858.47

294.010.00294.011325329413,253.414155Mehmet TahirBengiAKGÜL316 197.900.27198.160.674000 348 348 4 13,235.59 29361 1323560 293.61 197.90 0.674000

TOPLAM 294.01 0.00 294.01 198.16 0.27 197.90 293.61 197.90

2,332.990.002,332.9943868233343,867.8410155AbdulkadirBurhanAKGÜL317 1,579.542.131,581.670.677957 348 348 10 43,808.98 232986 4380895 2,329.86 1,579.54 0.677955

2,543.010.002,543.0197246254397,246.404184 1,732.712.331,735.040.682278 377 377 4 97,116.38 253961 9711644 2,539.61 1,732.71 0.682273

TOPLAM 4,876.00 0.00 4,876.00 3,316.71 4.46 3,312.25 4,869.47 3,312.25

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 48 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

689.000.00689.002204268922,042.071194OsmanCaferAKGÜL318 464.140.62464.770.674550 387 387 1 22,012.10 68807 2201211 688.07 464.14 0.674561

TOPLAM 689.00 0.00 689.00 464.77 0.62 464.14 688.07 464.14

5,511.020.005,511.0222042551122,042.071194DavutAKGÜL319 3,712.465.003,717.460.674550 387 387 1 22,012.10 550352 2201211 5,503.52 3,712.46 0.674561

TOPLAM 5,511.02 0.00 5,511.02 3,717.46 5.00 3,712.46 5,503.52 3,712.46

689.000.00689.002204268922,042.071194ÖmerEdibeAKGÜL320 464.140.62464.770.674550 387 387 1 22,012.10 68807 2201211 688.07 464.14 0.674561

TOPLAM 689.00 0.00 689.00 464.77 0.62 464.14 688.07 464.14

1,616.930.001,616.93970016179,699.572121ŞehmusHasanAKGÜL321 1,088.511.461,089.970.674100 314 314 2 9,158.31 161475 915830 1,614.75 1,088.51 0.674101

9,238.460.009,238.4611085

8

1847755,428.782123 6,219.288.376,227.650.674100 316 316 2 55,480.80 922605 5548080 9,226.05 6,219.28 0.674100

4,970.150.004,970.1513253497013,253.414155 3,345.384.503,349.880.674000 348 348 4 13,235.59 496347 1323560 4,963.47 3,345.38 0.674000

4,819.060.004,819.0628912481928,912.333207 3,244.054.373,248.410.674076 400 400 3 28,102.25 481258 2810222 4,812.58 3,244.05 0.674076

TOPLAM 20,644.60 0.00 20,644.60 13,915.91 18.70 13,897.21 20,616.85 13,897.21

4,758.070.004,758.0719031475819,031.273142ŞerifHeduAKGÜL322 3,556.154.793,560.940.748400 335 335 6 19,005.69 475167 1900569 4,751.67 3,556.15 0.748400

5,510.020.005,510.0211021275522,042.071194 3,711.795.003,716.780.674550 387 387 1 22,012.10 550253 2201211 5,502.53 3,711.79 0.674561

TOPLAM 10,268.09 0.00 10,268.09 7,277.72 9.78 7,267.94 10,254.20 7,267.94

293.010.00293.011325329313,253.414155Mehmet TahirKemalAKGÜL323 197.220.27197.490.674000 348 348 4 13,235.59 29262 1323560 292.62 197.22 0.674000

TOPLAM 293.01 0.00 293.01 197.49 0.27 197.22 292.62 197.22

1,760.940.001,760.9414092176114,091.526125OsmanKemalAKGÜL324 1,180.891.591,182.480.671507 318 318 6 14,072.86 175861 1407287 1,758.61 1,180.89 0.671493

5,583.190.005,583.19115,583.191155 3,758.015.063,763.070.674000 348 348 2 5,575.68 1 1 5,575.68 3,758.01 0.674001

4,133.010.004,133.0122042413322,042.071194 2,784.183.752,787.920.674550 387 387 1 22,012.10 412739 2201211 4,127.39 2,784.18 0.674561

TOPLAM 11,477.14 0.00 11,477.14 7,733.48 10.39 7,723.08 11,461.68 7,723.08

84.000.0084.002273286,819.0910159CaferMehmet EminAKGÜL325 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

405.000.00405.0021732732,594.785160 263.180.35263.530.650700 353 353 5 32,550.98 40445 3255078 404.45 263.18 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

1,129.980.001,129.98565456511,307.7812102DervişSeyranAKGÜL326 815.831.10816.920.722956 295 295 12 11,283.04 112751 1128307 1,127.51 815.83 0.723567

573.010.00573.0157345735,734.089111 384.370.52384.890.671700 304 304 5 5,726.38 57224 572637 572.24 384.37 0.671699

TOPLAM 1,702.99 0.00 1,702.99 1,201.81 1.62 1,200.20 1,699.74 1,200.20

293.010.00293.011325329313,253.414155Mehmet TahirSongülAKGÜL327 197.220.27197.490.674000 348 348 4 13,235.59 29262 1323560 292.62 197.22 0.674000

TOPLAM 293.01 0.00 293.01 197.49 0.27 197.22 292.62 197.22

293.010.00293.011325329313,253.414155Mehmet TahirTarıkAKGÜL328 197.220.27197.490.674000 348 348 4 13,235.59 29262 1323560 292.62 197.22 0.674000

TOPLAM 293.01 0.00 293.01 197.49 0.27 197.22 292.62 197.22

5,510.020.005,510.0211021275522,042.071194VesileAKGÜL329 3,711.795.003,716.780.674550 387 387 1 22,012.10 550253 2201211 5,502.53 3,711.79 0.674561

TOPLAM 5,510.02 0.00 5,510.02 3,716.78 5.00 3,711.79 5,502.53 3,711.79

293.010.00293.011325329313,253.414155Mehmet TahirVeysiAKGÜL330 197.220.27197.490.674000 348 348 4 13,235.59 29262 1323560 292.62 197.22 0.674000

TOPLAM 293.01 0.00 293.01 197.49 0.27 197.22 292.62 197.22

414.010.00414.011325341413,253.414155Mehmet AliZaideAKGÜL331 278.670.38279.040.674000 348 348 4 13,235.59 41346 1323560 413.46 278.67 0.674000

TOPLAM 414.01 0.00 414.01 279.04 0.38 278.67 413.46 278.67

27.000.0027.00130792713,078.9510102MehmetFatmaAKYOL332 19.060.0319.080.706776 295 295 10 13,057.80 2696 1305781 26.96 19.06 0.706969
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

49.000.0049.00130794913,078.9510102 34.590.0534.630.706776 295 295 10 13,057.80 4892 1305781 48.92 34.59 0.706969

31.000.0031.00130793113,078.9510102 21.880.0321.910.706776 295 295 10 13,057.80 3095 1305781 30.95 21.88 0.706969

64.000.0064.00194993238,997.793116 42.930.0642.990.671700 309 309 3 38,945.38 6391 3894535 63.91 42.93 0.671700

194.000.00194.00194999738,997.793116 130.130.18130.310.671700 309 309 3 38,945.38 19374 3894535 193.74 130.13 0.671700

26.000.0026.0063521312,703.713119 17.440.0217.460.671700 312 312 3 12,582.60 2596 1258255 25.96 17.44 0.671700

77.000.0077.00127047712,703.713119 51.650.0751.720.671700 312 312 3 12,582.60 7689 1258255 76.89 51.65 0.671700

67.000.0067.00382966738,295.803184 45.730.0645.790.683392 377 377 3 38,347.35 6691 3834737 66.91 45.73 0.683379

199.000.00199.003829619938,295.803184 135.810.18135.990.683392 377 377 3 38,347.35 19874 3834737 198.74 135.81 0.683379

TOPLAM 733.99 0.00 733.99 499.89 0.67 499.22 732.98 499.22

84.000.0084.002273286,819.0910159AbdurrahmanAbdulmuttalipALTAY333 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

405.000.00405.0021732732,594.785160 263.180.35263.530.650700 353 353 5 32,550.98 40445 3255078 404.45 263.18 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

408.000.00408.0063445150,751.752114OsmanAsumanALTAY334 265.200.36265.550.650871 307 307 2 50,683.28 40745 5068334 407.45 265.20 0.650874

TOPLAM 408.00 0.00 408.00 265.55 0.36 265.20 407.45 265.20

27.000.0027.00130792713,078.9510102MehmetRukiyeALTINBAŞ335 19.060.0319.080.706776 295 295 10 13,057.80 2696 1305781 26.96 19.06 0.706969

49.000.0049.00130794913,078.9510102 34.590.0534.630.706776 295 295 10 13,057.80 4892 1305781 48.92 34.59 0.706969

30.000.0030.00130793013,078.9510102 21.170.0321.200.706776 295 295 10 13,057.80 2995 1305781 29.95 21.17 0.706969

64.000.0064.00194993238,997.793116 42.930.0642.990.671700 309 309 3 38,945.38 6391 3894535 63.91 42.93 0.671700

26.000.0026.0063521312,703.713119 17.440.0217.460.671700 312 312 3 12,582.60 2596 1258255 25.96 17.44 0.671700

67.000.0067.00382966738,295.803184 45.730.0645.790.683392 377 377 3 38,347.35 6691 3834737 66.91 45.73 0.683379

TOPLAM 263.00 0.00 263.00 181.16 0.24 180.91 262.62 180.91

351.010.00351.011122835111,228.322101SüleymanOsmanALTUN336 236.300.32236.620.674100 294 294 2 11,122.46 35054 1112245 350.54 236.30 0.674100

531.500.00531.5034012106317,006.033112 356.530.48357.010.671700 305 305 3 16,983.18 53079 1698319 530.79 356.53 0.671700

TOPLAM 882.51 0.00 882.51 593.63 0.80 592.83 881.33 592.83

1,212.000.001,212.0048463121248,462.884206AbdurrahmanEmineALTUNAKAR337 809.631.09810.720.668914 399 399 4 48,371.22 120970 4837119 1,209.70 809.63 0.669281

TOPLAM 1,212.00 0.00 1,212.00 810.72 1.09 809.63 1,209.70 809.63

18,980.680.0018,980.681118,980.684112ŞeyhmusMehmet MekiALTUNBAŞ338 12,732.1917.1412,749.320.671700 305 305 4 18,955.17 1 1 18,955.17 12,732.19 0.671700

TOPLAM 18,980.68 0.00 18,980.68 12,749.32 17.14 12,732.19 18,955.17 12,732.19

43.000.0043.00119654311,965.211187SaitVeysiARIK339 28.930.0428.970.673700 380 380 1 11,999.27 4294 1199924 42.94 28.93 0.673699

261.000.00261.001196526111,965.211187 175.600.24175.840.673700 380 380 1 11,999.27 26065 1199924 260.65 175.60 0.673699

30.000.0030.007481637,405.495206 19.410.0319.430.647700 399 399 5 37,355.21 2996 3735515 29.96 19.41 0.647700

759.010.00759.013740575937,405.495206 490.950.66491.610.647700 399 399 5 37,355.21 75799 3735515 757.99 490.95 0.647700

485.010.00485.011910448519,104.472208 326.510.44326.950.674100 401 401 2 19,063.52 48436 1906350 484.36 326.51 0.674100

TOPLAM 1,578.03 0.00 1,578.03 1,042.80 1.40 1,041.40 1,575.91 1,041.40

84.000.0084.002273286,819.0910159Mehmet CanCelalARSLAN340 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

405.000.00405.0021732732,594.785160 263.180.35263.530.650700 353 353 5 32,550.98 40445 3255078 404.45 263.18 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

84.000.0084.002273286,819.0910159AzizNureddinARSLAN341 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

405.000.00405.0021732732,594.785160 263.180.35263.530.650700 353 353 5 32,550.98 40445 3255078 404.45 263.18 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

229.100.00229.10264160,482.693157MehmetAyselASLAN342 154.380.21154.580.674737 350 350 3 60,402.22 22880 6040231 228.80 154.38 0.674728

78.450.0078.4522784

3

86320,712.809159 51.070.0751.130.651771 352 352 9 20,806.58 7835 2080659 78.35 51.07 0.651735

69.500.0069.503669813918,348.913160 45.160.0645.220.650700 353 353 3 18,324.25 6941 1832435 69.41 45.16 0.650700

706.290.00706.2988162,153.931184 482.670.65483.320.684297 377 377 1 62,072.32 70537 6207225 705.37 482.67 0.684276

1,015.950.001,015.9588189,403.735185 695.850.94696.790.685845 378 378 5 89,283.20 101458 8928333 1,014.58 695.85 0.685848

2,540.400.002,540.40881223,555.172195 1,669.102.251,671.350.657907 388 388 2 223,254.71 253699 22325489 2,536.99 1,669.10 0.657907

1,564.240.001,564.24881137,653.163196 1,058.511.421,059.940.677604 389 389 3 137,692.65 156212 13769247 1,562.12 1,058.51 0.677611

291.370.00291.37264176,920.442199 207.640.28207.920.713613 392 392 2 76,007.78 29075 7600776 290.75 207.64 0.714169

TOPLAM 6,495.31 0.00 6,495.31 4,370.25 5.87 4,364.37 6,486.36 4,364.37

84.000.0084.002273286,819.0910159NedimİnciAYAYDIN343 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

405.000.00405.0021732732,594.785160 263.180.35263.530.650700 353 353 5 32,550.98 40445 3255078 404.45 263.18 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

136.000.00136.001190713611,906.981154EsatAbdulkerimAYDIN344 88.990.1289.110.655225 347 347 1 11,910.84 13582 1191087 135.82 88.99 0.655225

724.000.00724.006370572463,704.7412155 494.260.67494.920.683600 348 348 12 63,619.14 72302 6361909 723.02 494.26 0.683600

328.000.00328.0036144128,912.333207 220.800.30221.100.674076 400 400 3 28,102.25 32756 2810222 327.56 220.80 0.674076

TOPLAM 1,188.00 0.00 1,188.00 805.13 1.08 804.05 1,186.40 804.05

84.000.0084.00109672143,867.8410155M.EminAdnanAYDIN345 56.870.0856.950.677957 348 348 10 43,808.98 8389 4380895 83.89 56.87 0.677955

70.000.0070.00219343543,867.8410155 47.390.0647.460.677957 348 348 10 43,808.98 6991 4380895 69.91 47.39 0.677955

247.000.00247.004386824743,867.8410155 167.230.23167.450.677957 348 348 10 43,808.98 24667 4380895 246.67 167.23 0.677955

104.000.00104.00486235297,246.404184 70.860.1070.960.682278 377 377 4 97,116.38 10386 9711644 103.86 70.86 0.682273

333.000.00333.009724633397,246.404184 226.890.31227.200.682278 377 377 4 97,116.38 33256 9711644 332.56 226.89 0.682273

TOPLAM 838.00 0.00 838.00 570.02 0.77 569.25 836.88 569.25

303.000.00303.004386830343,867.8410155AbdulkerimBurhaneddinAYDIN346 205.140.28205.420.677957 348 348 10 43,808.98 30259 4380895 302.59 205.14 0.677955

363.000.00363.0039883343,867.8410155 245.770.33246.100.677957 348 348 10 43,808.98 36251 4380895 362.51 245.77 0.677955

993.000.00993.004386899343,867.8410155 672.300.90673.210.677957 348 348 10 43,808.98 99166 4380895 991.66 672.30 0.677955

74.000.0074.003769377,537.842156 50.160.0750.220.678729 349 349 2 7,527.63 7390 752765 73.90 50.16 0.678737

450.000.00450.004862322597,246.404184 306.610.41307.030.682278 377 377 4 97,116.38 44940 9711644 449.40 306.61 0.682273

1,434.010.001,434.014862371797,246.404184 977.081.31978.390.682278 377 377 4 97,116.38 143209 9711644 1,432.09 977.08 0.682273

433.000.00433.009724643397,246.404184 295.030.40295.430.682278 377 377 4 97,116.38 43242 9711644 432.42 295.03 0.682273

TOPLAM 4,050.00 0.00 4,050.00 2,755.80 3.70 2,752.09 4,044.58 2,752.09

303.000.00303.004386830343,867.8410155AbdulkerimEdipAYDIN347 205.140.28205.420.677957 348 348 10 43,808.98 30259 4380895 302.59 205.14 0.677955

363.000.00363.0039883343,867.8410155 245.770.33246.100.677957 348 348 10 43,808.98 36251 4380895 362.51 245.77 0.677955

1,066.000.001,066.002193453343,867.8410155 721.730.97722.700.677957 348 348 10 43,808.98 106457 4380895 1,064.57 721.73 0.677955

450.000.00450.004862322597,246.404184 306.610.41307.030.682278 377 377 4 97,116.38 44940 9711644 449.40 306.61 0.682273

1,435.010.001,435.0197246143597,246.404184 977.761.32979.070.682278 377 377 4 97,116.38 143309 9711644 1,433.09 977.76 0.682273

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 51 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

433.000.00433.009724643397,246.404184 295.030.40295.430.682278 377 377 4 97,116.38 43242 9711644 432.42 295.03 0.682273

TOPLAM 4,050.00 0.00 4,050.00 2,755.74 3.70 2,752.04 4,044.58 2,752.04

7,921.120.007,921.1223761792123,761.374110EsatHafzıllahAYDIN348 5,313.477.155,320.620.671700 303 303 4 23,990.50 791048 2399051 7,910.48 5,313.47 0.671700

136.000.00136.001190713611,906.981154 88.990.1289.110.655225 347 347 1 11,910.84 13582 1191087 135.82 88.99 0.655225

724.000.00724.006370572463,704.7412155 494.260.67494.920.683600 348 348 12 63,619.14 72302 6361909 723.02 494.26 0.683600

7,225.110.007,225.1121677722521,677.342184 4,964.936.684,971.610.688101 377 377 2 22,081.05 721534 2208105 7,215.34 4,964.93 0.688107

558.930.00558.9333555593,354.551206 376.260.51376.770.674100 399 399 1 3,350.04 55817 335005 558.17 376.26 0.674100

328.000.00328.0036144128,912.333207 220.800.30221.100.674076 400 400 3 28,102.25 32756 2810222 327.56 220.80 0.674076

TOPLAM 16,893.16 0.00 16,893.16 11,474.13 15.42 11,458.71 16,870.40 11,458.71

136.000.00136.001190713611,906.981154EsatHamdullahAYDIN349 88.990.1289.110.655225 347 347 1 11,910.84 13582 1191087 135.82 88.99 0.655225

724.000.00724.006370572463,704.7412155 494.260.67494.920.683600 348 348 12 63,619.14 72302 6361909 723.02 494.26 0.683600

328.000.00328.0036144128,912.333207 220.800.30221.100.674076 400 400 3 28,102.25 32756 2810222 327.56 220.80 0.674076

TOPLAM 1,188.00 0.00 1,188.00 805.13 1.08 804.05 1,186.40 804.05

70.000.0070.00219343543,867.8410155M.EminHamdullahAYDIN350 47.390.0647.460.677957 348 348 10 43,808.98 6991 4380895 69.91 47.39 0.677955

247.000.00247.004386824743,867.8410155 167.230.23167.450.677957 348 348 10 43,808.98 24667 4380895 246.67 167.23 0.677955

TOPLAM 317.00 0.00 317.00 214.91 0.29 214.62 316.57 214.62

337.000.00337.004386833743,867.8410155M.EminHamdullahAYDIN351 228.160.31228.470.677957 348 348 10 43,808.98 33655 4380895 336.55 228.16 0.677955

84.000.0084.00109672143,867.8410155 56.870.0856.950.677957 348 348 10 43,808.98 8389 4380895 83.89 56.87 0.677955

405.000.00405.004386840543,867.8410155 274.200.37274.570.677957 348 348 10 43,808.98 40446 4380895 404.46 274.20 0.677955

1,191.000.001,191.0043868119143,867.8410155 806.361.09807.440.677957 348 348 10 43,808.98 118940 4380895 1,189.40 806.36 0.677955

104.000.00104.00486235297,246.404184 70.860.1070.960.682278 377 377 4 97,116.38 10386 9711644 103.86 70.86 0.682273

333.000.00333.009724633397,246.404184 226.890.31227.200.682278 377 377 4 97,116.38 33256 9711644 332.56 226.89 0.682273

TOPLAM 2,453.99 0.00 2,453.99 1,665.59 2.24 1,663.35 2,450.70 1,663.35

503.000.00503.009724650397,246.404184Mehmet EminHamdullahAYDIN352 342.730.46343.190.682278 377 377 4 97,116.38 50233 9711644 502.33 342.73 0.682273

1,603.010.001,603.0197246160397,246.404184 1,092.231.471,093.700.682278 377 377 4 97,116.38 160086 9711644 1,600.86 1,092.23 0.682273

TOPLAM 2,106.01 0.00 2,106.01 1,436.88 1.93 1,434.95 2,103.19 1,434.95

70.000.0070.00219343543,867.8410155M.EminHasibeAYDIN353 47.390.0647.460.677957 348 348 10 43,808.98 6991 4380895 69.91 47.39 0.677955

84.000.0084.00109672143,867.8410155 56.870.0856.950.677957 348 348 10 43,808.98 8389 4380895 83.89 56.87 0.677955

247.000.00247.004386824743,867.8410155 167.230.23167.450.677957 348 348 10 43,808.98 24667 4380895 246.67 167.23 0.677955

104.000.00104.00486235297,246.404184 70.860.1070.960.682278 377 377 4 97,116.38 10386 9711644 103.86 70.86 0.682273

333.000.00333.009724633397,246.404184 226.890.31227.200.682278 377 377 4 97,116.38 33256 9711644 332.56 226.89 0.682273

TOPLAM 838.00 0.00 838.00 570.02 0.77 569.25 836.88 569.25

303.000.00303.004386830343,867.8410155AbdulkerimİhsanAYDIN354 205.140.28205.420.677957 348 348 10 43,808.98 30259 4380895 302.59 205.14 0.677955

363.000.00363.0039883343,867.8410155 245.770.33246.100.677957 348 348 10 43,808.98 36251 4380895 362.51 245.77 0.677955

993.000.00993.004386899343,867.8410155 672.300.90673.210.677957 348 348 10 43,808.98 99166 4380895 991.66 672.30 0.677955

74.000.0074.003769377,537.842156 50.160.0750.220.678729 349 349 2 7,527.63 7390 752765 73.90 50.16 0.678737

450.000.00450.004862322597,246.404184 306.610.41307.030.682278 377 377 4 97,116.38 44940 9711644 449.40 306.61 0.682273

1,434.010.001,434.014862371797,246.404184 977.081.31978.390.682278 377 377 4 97,116.38 143209 9711644 1,432.09 977.08 0.682273

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 52 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

433.000.00433.009724643397,246.404184 295.030.40295.430.682278 377 377 4 97,116.38 43242 9711644 432.42 295.03 0.682273

TOPLAM 4,050.00 0.00 4,050.00 2,755.80 3.70 2,752.09 4,044.58 2,752.09

9.000.009.006941320,822.672113Mehmet

Kerem

KadrıyeAYDIN355 5.870.015.870.652561 306 306 2 20,784.31 899 2078436 8.99 5.87 0.652460

15.000.0015.00220221522,021.921123 10.100.0110.110.674100 316 316 1 21,992.33 1498 2199228 14.98 10.10 0.674100

10.000.0010.009628519,255.599160 6.790.016.790.679500 353 353 9 19,229.69 999 1922977 9.99 6.79 0.679501

8.000.008.00424748,493.792202 5.860.015.860.733100 395 395 2 8,482.38 799 848241 7.99 5.86 0.733100

TOPLAM 42.00 0.00 42.00 28.64 0.04 28.61 41.94 28.61

18.000.0018.006941620,822.672113Mehmet

Kerem

KadriyeAYDIN356 11.730.0211.750.652561 306 306 2 20,784.31 1798 2078436 17.98 11.73 0.652460

11.000.0011.008069118,068.621118 7.400.017.410.674100 311 311 1 8,070.93 1098 807093 10.98 7.40 0.674100

18.000.0018.00277731827,773.027119 12.120.0212.130.674100 312 312 7 27,735.69 1798 2773573 17.98 12.12 0.674100

28.000.0028.001573222,021.921123 18.850.0318.870.674100 316 316 1 21,992.33 2796 2199228 27.96 18.85 0.674100

21.000.0021.00250962125,096.123185 14.470.0214.490.690137 378 378 3 25,134.70 2097 2513468 20.97 14.47 0.690063

32.000.0032.006021824,084.156206 20.700.0320.730.647700 399 399 6 24,051.79 3196 2405184 31.96 20.70 0.647700

TOPLAM 128.00 0.00 128.00 85.39 0.11 85.27 127.83 85.27

303.000.00303.004386830343,867.8410155AbdulkerimMahmutAYDIN357 205.140.28205.420.677957 348 348 10 43,808.98 30259 4380895 302.59 205.14 0.677955

363.000.00363.0039883343,867.8410155 245.770.33246.100.677957 348 348 10 43,808.98 36251 4380895 362.51 245.77 0.677955

993.000.00993.004386899343,867.8410155 672.300.90673.210.677957 348 348 10 43,808.98 99166 4380895 991.66 672.30 0.677955

74.000.0074.003769377,537.842156 50.160.0750.220.678729 349 349 2 7,527.63 7390 752765 73.90 50.16 0.678737

450.000.00450.004862322597,246.404184 306.610.41307.030.682278 377 377 4 97,116.38 44940 9711644 449.40 306.61 0.682273

1,434.010.001,434.014862371797,246.404184 977.081.31978.390.682278 377 377 4 97,116.38 143209 9711644 1,432.09 977.08 0.682273

433.000.00433.009724643397,246.404184 295.030.40295.430.682278 377 377 4 97,116.38 43242 9711644 432.42 295.03 0.682273

TOPLAM 4,050.00 0.00 4,050.00 2,755.80 3.70 2,752.09 4,044.58 2,752.09

303.000.00303.004386830343,867.8410155AbdulkerimMehmet

Necim

AYDIN358 205.140.28205.420.677957 348 348 10 43,808.98 30259 4380895 302.59 205.14 0.677955

363.000.00363.0039883343,867.8410155 245.770.33246.100.677957 348 348 10 43,808.98 36251 4380895 362.51 245.77 0.677955

993.000.00993.004386899343,867.8410155 672.300.90673.210.677957 348 348 10 43,808.98 99166 4380895 991.66 672.30 0.677955

74.000.0074.003769377,537.842156 50.160.0750.220.678729 349 349 2 7,527.63 7390 752765 73.90 50.16 0.678737

450.000.00450.004862322597,246.404184 306.610.41307.030.682278 377 377 4 97,116.38 44940 9711644 449.40 306.61 0.682273

1,435.010.001,435.0197246143597,246.404184 977.761.32979.070.682278 377 377 4 97,116.38 143309 9711644 1,433.09 977.76 0.682273

433.000.00433.009724643397,246.404184 295.030.40295.430.682278 377 377 4 97,116.38 43242 9711644 432.42 295.03 0.682273

TOPLAM 4,051.00 0.00 4,051.00 2,756.48 3.70 2,752.77 4,045.58 2,752.77

303.000.00303.004386830343,867.8410155AbdulkerimMemduhAYDIN359 205.140.28205.420.677957 348 348 10 43,808.98 30259 4380895 302.59 205.14 0.677955

363.000.00363.0039883343,867.8410155 245.770.33246.100.677957 348 348 10 43,808.98 36251 4380895 362.51 245.77 0.677955

993.000.00993.004386899343,867.8410155 672.300.90673.210.677957 348 348 10 43,808.98 99166 4380895 991.66 672.30 0.677955

74.000.0074.003769377,537.842156 50.160.0750.220.678729 349 349 2 7,527.63 7390 752765 73.90 50.16 0.678737

450.000.00450.004862322597,246.404184 306.610.41307.030.682278 377 377 4 97,116.38 44940 9711644 449.40 306.61 0.682273

1,435.010.001,435.0197246143597,246.404184 977.761.32979.070.682278 377 377 4 97,116.38 143309 9711644 1,433.09 977.76 0.682273

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 53 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

433.000.00433.009724643397,246.404184 295.030.40295.430.682278 377 377 4 97,116.38 43242 9711644 432.42 295.03 0.682273

TOPLAM 4,051.00 0.00 4,051.00 2,756.48 3.70 2,752.77 4,045.58 2,752.77

136.000.00136.001190713611,906.981154EsatSevimAYDIN360 88.990.1289.110.655225 347 347 1 11,910.84 13582 1191087 135.82 88.99 0.655225

724.000.00724.006370572463,704.7412155 494.260.67494.920.683600 348 348 12 63,619.14 72302 6361909 723.02 494.26 0.683600

328.000.00328.0036144128,912.333207 220.800.30221.100.674076 400 400 3 28,102.25 32756 2810222 327.56 220.80 0.674076

TOPLAM 1,188.00 0.00 1,188.00 805.13 1.08 804.05 1,186.40 804.05

70.000.0070.00219343543,867.8410155M.EminSultanAYDIN361 47.390.0647.460.677957 348 348 10 43,808.98 6991 4380895 69.91 47.39 0.677955

84.000.0084.00109672143,867.8410155 56.870.0856.950.677957 348 348 10 43,808.98 8389 4380895 83.89 56.87 0.677955

247.000.00247.004386824743,867.8410155 167.230.23167.450.677957 348 348 10 43,808.98 24667 4380895 246.67 167.23 0.677955

104.000.00104.00486235297,246.404184 70.860.1070.960.682278 377 377 4 97,116.38 10386 9711644 103.86 70.86 0.682273

333.000.00333.009724633397,246.404184 226.890.31227.200.682278 377 377 4 97,116.38 33256 9711644 332.56 226.89 0.682273

TOPLAM 838.00 0.00 838.00 570.02 0.77 569.25 836.88 569.25

135.000.00135.00441511,906.981154EsatŞabanAYDIN362 88.340.1288.460.655225 347 347 1 11,910.84 13482 1191087 134.82 88.34 0.655225

724.000.00724.006370572463,704.7412155 494.260.67494.920.683600 348 348 12 63,619.14 72302 6361909 723.02 494.26 0.683600

328.000.00328.0036144128,912.333207 220.800.30221.100.674076 400 400 3 28,102.25 32756 2810222 327.56 220.80 0.674076

TOPLAM 1,187.00 0.00 1,187.00 804.48 1.08 803.40 1,185.41 803.40

303.000.00303.004386830343,867.8410155AbdulkerimŞehmusAYDIN363 205.140.28205.420.677957 348 348 10 43,808.98 30259 4380895 302.59 205.14 0.677955

363.000.00363.0039883343,867.8410155 245.770.33246.100.677957 348 348 10 43,808.98 36251 4380895 362.51 245.77 0.677955

993.000.00993.004386899343,867.8410155 672.300.90673.210.677957 348 348 10 43,808.98 99166 4380895 991.66 672.30 0.677955

74.000.0074.003769377,537.842156 50.160.0750.220.678729 349 349 2 7,527.63 7390 752765 73.90 50.16 0.678737

450.000.00450.004862322597,246.404184 306.610.41307.030.682278 377 377 4 97,116.38 44940 9711644 449.40 306.61 0.682273

1,434.010.001,434.014862371797,246.404184 977.081.31978.390.682278 377 377 4 97,116.38 143209 9711644 1,432.09 977.08 0.682273

433.000.00433.009724643397,246.404184 295.030.40295.430.682278 377 377 4 97,116.38 43242 9711644 432.42 295.03 0.682273

TOPLAM 4,050.00 0.00 4,050.00 2,755.80 3.70 2,752.09 4,044.58 2,752.09

135.000.00135.00441511,906.981154EsatŞeyhmusAYDIN364 88.340.1288.460.655225 347 347 1 11,910.84 13482 1191087 134.82 88.34 0.655225

724.000.00724.006370572463,704.7412155 494.260.67494.920.683600 348 348 12 63,619.14 72302 6361909 723.02 494.26 0.683600

328.000.00328.0036144128,912.333207 220.800.30221.100.674076 400 400 3 28,102.25 32756 2810222 327.56 220.80 0.674076

TOPLAM 1,187.00 0.00 1,187.00 804.48 1.08 803.40 1,185.41 803.40

298.010.00298.011196529811,965.211187BayramVasfiyeAYDIN365 200.500.27200.770.673700 380 380 1 11,999.27 29760 1199924 297.60 200.50 0.673699

34.000.0034.00374053437,405.495206 21.990.0322.020.647700 399 399 5 37,355.21 3395 3735515 33.95 21.99 0.647700

868.010.00868.013740586837,405.495206 561.460.76562.210.647700 399 399 5 37,355.21 86684 3735515 866.84 561.46 0.647700

603.010.00603.01636820119,104.472208 405.950.55406.490.674100 401 401 2 19,063.52 60220 1906350 602.20 405.95 0.674100

TOPLAM 1,803.03 0.00 1,803.03 1,191.49 1.60 1,189.89 1,800.61 1,189.89

303.000.00303.004386830343,867.8410155AbdulkerimVeysiAYDIN366 205.140.28205.420.677957 348 348 10 43,808.98 30259 4380895 302.59 205.14 0.677955

363.000.00363.0039883343,867.8410155 245.770.33246.100.677957 348 348 10 43,808.98 36251 4380895 362.51 245.77 0.677955

993.000.00993.004386899343,867.8410155 672.300.90673.210.677957 348 348 10 43,808.98 99166 4380895 991.66 672.30 0.677955

74.000.0074.003769377,537.842156 50.160.0750.220.678729 349 349 2 7,527.63 7390 752765 73.90 50.16 0.678737

450.000.00450.004862322597,246.404184 306.610.41307.030.682278 377 377 4 97,116.38 44940 9711644 449.40 306.61 0.682273

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 54 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,435.010.001,435.0197246143597,246.404184 977.761.32979.070.682278 377 377 4 97,116.38 143309 9711644 1,433.09 977.76 0.682273

433.000.00433.009724643397,246.404184 295.030.40295.430.682278 377 377 4 97,116.38 43242 9711644 432.42 295.03 0.682273

TOPLAM 4,051.00 0.00 4,051.00 2,756.48 3.70 2,752.77 4,045.58 2,752.77

303.000.00303.004386830343,867.8410155AbdulkerimYemlihanAYDIN367 205.140.28205.420.677957 348 348 10 43,808.98 30259 4380895 302.59 205.14 0.677955

363.000.00363.0039883343,867.8410155 245.770.33246.100.677957 348 348 10 43,808.98 36251 4380895 362.51 245.77 0.677955

993.000.00993.004386899343,867.8410155 672.300.90673.210.677957 348 348 10 43,808.98 99166 4380895 991.66 672.30 0.677955

74.000.0074.003769377,537.842156 50.160.0750.220.678729 349 349 2 7,527.63 7390 752765 73.90 50.16 0.678737

450.000.00450.004862322597,246.404184 306.610.41307.030.682278 377 377 4 97,116.38 44940 9711644 449.40 306.61 0.682273

1,435.010.001,435.0197246143597,246.404184 977.761.32979.070.682278 377 377 4 97,116.38 143309 9711644 1,433.09 977.76 0.682273

433.000.00433.009724643397,246.404184 295.030.40295.430.682278 377 377 4 97,116.38 43242 9711644 432.42 295.03 0.682273

TOPLAM 4,051.00 0.00 4,051.00 2,756.48 3.70 2,752.77 4,045.58 2,752.77

135.000.00135.00441511,906.981154EsatSultanAYDIN(ÇELE

Bİ)

368 88.340.1288.460.655225 347 347 1 11,910.84 13482 1191087 134.82 88.34 0.655225

724.000.00724.006370572463,704.7412155 494.260.67494.920.683600 348 348 12 63,619.14 72302 6361909 723.02 494.26 0.683600

329.000.00329.002891232928,912.333207 221.480.30221.770.674076 400 400 3 28,102.25 32856 2810222 328.56 221.48 0.674076

TOPLAM 1,188.00 0.00 1,188.00 805.15 1.08 804.07 1,186.40 804.07

135.000.00135.00441511,906.981154EsatGülerAYDIN(DEMİ

R)

369 88.340.1288.460.655225 347 347 1 11,910.84 13482 1191087 134.82 88.34 0.655225

724.000.00724.006370572463,704.7412155 494.260.67494.920.683600 348 348 12 63,619.14 72302 6361909 723.02 494.26 0.683600

329.000.00329.002891232928,912.333207 221.480.30221.770.674076 400 400 3 28,102.25 32856 2810222 328.56 221.48 0.674076

TOPLAM 1,188.00 0.00 1,188.00 805.15 1.08 804.07 1,186.40 804.07

135.000.00135.00441511,906.981154EsatGülserenAYDIN(GÜLT

EKİN)

370 88.340.1288.460.655225 347 347 1 11,910.84 13482 1191087 134.82 88.34 0.655225

724.000.00724.006370572463,704.7412155 494.260.67494.920.683600 348 348 12 63,619.14 72302 6361909 723.02 494.26 0.683600

329.000.00329.002891232928,912.333207 221.480.30221.770.674076 400 400 3 28,102.25 32856 2810222 328.56 221.48 0.674076

TOPLAM 1,188.00 0.00 1,188.00 805.15 1.08 804.07 1,186.40 804.07

135.000.00135.00441511,906.981154EsatNaifeAYDIN(KARA

DEMİR)

371 88.340.1288.460.655225 347 347 1 11,910.84 13482 1191087 134.82 88.34 0.655225

724.000.00724.006370572463,704.7412155 494.260.67494.920.683600 348 348 12 63,619.14 72302 6361909 723.02 494.26 0.683600

329.000.00329.002891232928,912.333207 221.480.30221.770.674076 400 400 3 28,102.25 32856 2810222 328.56 221.48 0.674076

TOPLAM 1,188.00 0.00 1,188.00 805.15 1.08 804.07 1,186.40 804.07

135.000.00135.00441511,906.981154EsatRemziyeAYDIN(ÖZAY

DIN)

372 88.340.1288.460.655225 347 347 1 11,910.84 13482 1191087 134.82 88.34 0.655225

724.000.00724.006370572463,704.7412155 494.260.67494.920.683600 348 348 12 63,619.14 72302 6361909 723.02 494.26 0.683600

329.000.00329.002891232928,912.333207 221.480.30221.770.674076 400 400 3 28,102.25 32856 2810222 328.56 221.48 0.674076

TOPLAM 1,188.00 0.00 1,188.00 805.15 1.08 804.07 1,186.40 804.07

505.890.00505.8911670

4

404714,588.457110Mehmet AliMahmutAYGÜN373 339.350.46339.810.671700 303 303 7 14,568.84 50521 1456884 505.21 339.35 0.671700

TOPLAM 505.89 0.00 505.89 339.81 0.46 339.35 505.21 339.35

2,620.950.002,620.9510485262110,484.7917102MuhyeddinMehmet ŞerifAYGÜN374 1,942.392.611,945.010.742100 295 295 17 10,470.70 261743 1047072 2,617.43 1,942.39 0.742100

250.980.00250.9843592514,358.716110 168.360.23168.590.671700 303 303 6 4,352.85 25065 435284 250.65 168.36 0.671700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 55 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

838.940.00838.9443598394,358.716110 562.760.76563.520.671700 303 303 6 4,352.85 83782 435284 837.82 562.76 0.671700

839.030.00839.031458883914,588.457110 562.820.76563.570.671700 303 303 7 14,568.84 83790 1456884 837.90 562.82 0.671700

2,807.090.002,807.09208440114,588.457110 1,882.992.531,885.520.671700 303 303 7 14,568.84 280331 1456884 2,803.31 1,882.99 0.671700

65,969.290.0065,969.291165,969.292124 44,346.4559.6844,406.130.673133 317 317 2 65,880.56 1 1 65,880.56 44,346.45 0.673134

11,747.040.0011,747.04469921174746,992.151156 7,906.8610.647,917.500.674000 349 349 1 47,041.41 1173125 4704137 11,731.25 7,906.86 0.674000

5,119.050.005,119.0520477511920,477.216157 3,445.624.643,450.260.674003 350 350 6 20,673.29 511217 2067330 5,112.17 3,445.62 0.674003

4,190.970.004,190.9716763419116,762.882158 2,851.013.842,854.840.681189 351 351 2 16,784.24 418533 1678425 4,185.33 2,851.01 0.681191

4,923.940.004,923.949849246219,697.741159 3,325.054.473,329.520.676191 352 352 3 19,702.49 491679 1970249 4,916.79 3,325.05 0.676263

2,080.120.002,080.12831920808,319.481161 1,415.951.911,417.860.681622 354 354 1 8,786.39 207733 878634 2,077.33 1,415.95 0.681619

TOPLAM 101,387.39 0.00 101,387.39 68,502.32 92.07 68,410.25 101,250.53 68,410.25

505.890.00505.8911670

4

404714,588.457110Mehmet AliMir GülsümAYGÜN375 339.350.46339.810.671700 303 303 7 14,568.84 50521 1456884 505.21 339.35 0.671700

TOPLAM 505.89 0.00 505.89 339.81 0.46 339.35 505.21 339.35

1,233.950.001,233.95819,871.603125MehmetMuhittinAYGÜN376 830.211.12831.330.673714 318 318 3 9,858.17 123227 985817 1,232.27 830.21 0.673725

TOPLAM 1,233.95 0.00 1,233.95 831.33 1.12 830.21 1,232.27 830.21

610.770.00610.77833634914,588.457110TayyipNuraAYGÜN377 409.700.55410.250.671700 303 303 7 14,568.84 60995 1456884 609.95 409.70 0.671700

TOPLAM 610.77 0.00 610.77 410.25 0.55 409.70 609.95 409.70

505.890.00505.8911670

4

404714,588.457110Mehmet AliRecaiAYGÜN378 339.350.46339.810.671700 303 303 7 14,568.84 50521 1456884 505.21 339.35 0.671700

TOPLAM 505.89 0.00 505.89 339.81 0.46 339.35 505.21 339.35

25.830.0025.83725763160,482.693157BurhanAdar KuzeyAYHAN379 17.410.0217.430.674737 350 350 3 60,402.22 2580 6040231 25.80 17.41 0.674728

8.850.008.8562636

112

2675320,712.809159 5.760.015.770.651771 352 352 9 20,806.58 884 2080659 8.84 5.76 0.651735

7.840.007.8411097

4752

4739918,348.913160 5.090.015.100.650700 353 353 3 18,324.25 783 1832435 7.83 5.09 0.650700

79.640.0079.64241923162,153.931184 54.430.0754.500.684297 377 377 1 62,072.32 7954 6207225 79.54 54.43 0.684276

114.560.00114.56241923189,403.735185 78.470.1178.570.685845 378 378 5 89,283.20 11441 8928333 114.41 78.47 0.685848

286.470.00286.472419231223,555.172195 188.220.25188.470.657907 388 388 2 223,254.71 28608 22325489 286.08 188.22 0.657907

176.390.00176.392419231137,653.163196 119.360.16119.520.677604 389 389 3 137,692.65 17615 13769247 176.15 119.36 0.677611

32.860.0032.86725763176,920.442199 23.410.0323.450.713613 392 392 2 76,007.78 3279 7600776 32.79 23.41 0.714169

TOPLAM 732.44 0.00 732.44 492.81 0.66 492.15 731.43 492.15

66.200.0066.2011612

16

127160,482.693157MehmetAkifAYHAN380 44.610.0644.670.674737 350 350 3 60,402.22 6611 6040231 66.11 44.61 0.674728

22.670.0022.6710021

77792

109687

3

20,712.809159 14.760.0214.780.651771 352 352 9 20,806.58 2264 2080659 22.64 14.76 0.651735

20.080.0020.0817755

96032

194335

9

18,348.913160 13.050.0213.070.650700 353 353 3 18,324.25 2006 1832435 20.06 13.05 0.650700

204.090.00204.0938707

2

127162,153.931184 139.470.19139.660.684297 377 377 1 62,072.32 20382 6207225 203.82 139.47 0.684276

293.570.00293.5738707

2

127189,403.735185 201.070.27201.340.685845 378 378 5 89,283.20 29317 8928333 293.17 201.07 0.685848

734.070.00734.0738707

2

1271223,555.172195 482.300.65482.950.657907 388 388 2 223,254.71 73309 22325489 733.09 482.30 0.657907

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 56 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

452.000.00452.0038707

2

1271137,653.163196 305.870.41306.280.677604 389 389 3 137,692.65 45139 13769247 451.39 305.87 0.677611

84.190.0084.1911612

16

127176,920.442199 60.000.0860.080.713613 392 392 2 76,007.78 8401 7600776 84.01 60.00 0.714169

TOPLAM 1,876.88 0.00 1,876.88 1,262.82 1.70 1,261.13 1,874.29 1,261.13

25.830.0025.83725763160,482.693157BurhanAryaAYHAN381 17.410.0217.430.674737 350 350 3 60,402.22 2580 6040231 25.80 17.41 0.674728

8.850.008.8562636

112

2675320,712.809159 5.760.015.770.651771 352 352 9 20,806.58 884 2080659 8.84 5.76 0.651735

7.840.007.8411097

4752

4739918,348.913160 5.090.015.100.650700 353 353 3 18,324.25 783 1832435 7.83 5.09 0.650700

79.640.0079.64241923162,153.931184 54.430.0754.500.684297 377 377 1 62,072.32 7954 6207225 79.54 54.43 0.684276

114.560.00114.56241923189,403.735185 78.470.1178.570.685845 378 378 5 89,283.20 11441 8928333 114.41 78.47 0.685848

286.470.00286.472419231223,555.172195 188.220.25188.470.657907 388 388 2 223,254.71 28608 22325489 286.08 188.22 0.657907

176.390.00176.392419231137,653.163196 119.360.16119.520.677604 389 389 3 137,692.65 17615 13769247 176.15 119.36 0.677611

32.860.0032.86725763176,920.442199 23.410.0323.450.713613 392 392 2 76,007.78 3279 7600776 32.79 23.41 0.714169

TOPLAM 732.44 0.00 732.44 492.81 0.66 492.15 731.43 492.15

14.530.0014.5312902

4

3160,482.693157FaraçArzuAYHAN382 9.790.019.810.674737 350 350 3 60,402.22 1451 6040231 14.51 9.79 0.674728

4.980.004.9811135

3088

2675320,712.809159 3.240.003.240.651771 352 352 9 20,806.58 497 2080659 4.97 3.24 0.651735

4.410.004.4119728

8448

4739918,348.913160 2.860.002.870.650700 353 353 3 18,324.25 440 1832435 4.40 2.86 0.650700

44.800.0044.80430083162,153.931184 30.620.0430.660.684297 377 377 1 62,072.32 4474 6207225 44.74 30.62 0.684276

64.440.0064.44430083189,403.735185 44.140.0644.200.685845 378 378 5 89,283.20 6435 8928333 64.35 44.14 0.685848

161.140.00161.144300831223,555.172195 105.870.14106.010.657907 388 388 2 223,254.71 16092 22325489 160.92 105.87 0.657907

99.220.0099.224300831137,653.163196 67.140.0967.230.677604 389 389 3 137,692.65 9909 13769247 99.09 67.14 0.677611

18.480.0018.4812902

4

3176,920.442199 13.170.0213.190.713613 392 392 2 76,007.78 1844 7600776 18.44 13.17 0.714169

TOPLAM 412.00 0.00 412.00 277.20 0.37 276.83 411.43 276.83

23.860.0023.8612672560,482.693157HamdullahBülentAYHAN383 16.080.0216.100.674737 350 350 3 60,402.22 2383 6040231 23.83 16.08 0.674728

8.170.008.1710936

464

431520,712.809159 5.320.015.330.651771 352 352 9 20,806.58 816 2080659 8.16 5.32 0.651735

7.240.007.2417615

04

69518,348.913160 4.700.014.710.650700 353 353 3 18,324.25 723 1832435 7.23 4.70 0.650700

73.570.0073.574224562,153.931184 50.280.0750.350.684297 377 377 1 62,072.32 7348 6207225 73.48 50.28 0.684276

105.830.00105.834224589,403.735185 72.480.1072.580.685845 378 378 5 89,283.20 10569 8928333 105.69 72.48 0.685848

264.620.00264.6242245223,555.172195 173.860.23174.100.657907 388 388 2 223,254.71 26427 22325489 264.27 173.86 0.657907

162.940.00162.9442245137,653.163196 110.260.15110.410.677604 389 389 3 137,692.65 16272 13769247 162.72 110.26 0.677611

30.350.0030.3512672576,920.442199 21.630.0321.660.713613 392 392 2 76,007.78 3029 7600776 30.29 21.63 0.714169

TOPLAM 676.59 0.00 676.59 455.23 0.61 454.62 675.66 454.62

229.100.00229.10264160,482.693157MehmetCahideAYHAN384 154.380.21154.580.674737 350 350 3 60,402.22 22880 6040231 228.80 154.38 0.674728

78.450.0078.4522784

3

86320,712.809159 51.070.0751.130.651771 352 352 9 20,806.58 7835 2080659 78.35 51.07 0.651735

69.500.0069.503669813918,348.913160 45.160.0645.220.650700 353 353 3 18,324.25 6941 1832435 69.41 45.16 0.650700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 57 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

706.290.00706.2988162,153.931184 482.670.65483.320.684297 377 377 1 62,072.32 70537 6207225 705.37 482.67 0.684276

1,015.950.001,015.9588189,403.735185 695.850.94696.790.685845 378 378 5 89,283.20 101458 8928333 1,014.58 695.85 0.685848

2,540.400.002,540.40881223,555.172195 1,669.102.251,671.350.657907 388 388 2 223,254.71 253699 22325489 2,536.99 1,669.10 0.657907

1,564.240.001,564.24881137,653.163196 1,058.511.421,059.940.677604 389 389 3 137,692.65 156212 13769247 1,562.12 1,058.51 0.677611

291.370.00291.37264176,920.442199 207.640.28207.920.713613 392 392 2 76,007.78 29075 7600776 290.75 207.64 0.714169

TOPLAM 6,495.31 0.00 6,495.31 4,370.25 5.87 4,364.37 6,486.36 4,364.37

47.730.0047.736336560,482.693157AliEnverAYHAN385 32.160.0432.200.674737 350 350 3 60,402.22 4767 6040231 47.67 32.16 0.674728

16.340.0016.3454682

32

431520,712.809159 10.640.0110.650.651771 352 352 9 20,806.58 1632 2080659 16.32 10.64 0.651735

14.480.0014.4888075

2

69518,348.913160 9.410.019.420.650700 353 353 3 18,324.25 1446 1832435 14.46 9.41 0.650700

147.140.00147.142112562,153.931184 100.560.14100.690.684297 377 377 1 62,072.32 14695 6207225 146.95 100.56 0.684276

211.660.00211.662112589,403.735185 144.970.20145.160.685845 378 378 5 89,283.20 21137 8928333 211.37 144.97 0.685848

529.250.00529.2521125223,555.172195 347.730.47348.200.657907 388 388 2 223,254.71 52854 22325489 528.54 347.73 0.657907

325.880.00325.8821125137,653.163196 220.520.30220.820.677604 389 389 3 137,692.65 32544 13769247 325.44 220.52 0.677611

60.700.0060.706336576,920.442199 43.260.0643.320.713613 392 392 2 76,007.78 6057 7600776 60.57 43.26 0.714169

TOPLAM 1,353.19 0.00 1,353.19 910.47 1.22 909.24 1,351.32 909.24

1,267.660.001,267.6658060

8

1216960,482.693157MehmetHamdullahAYHAN386 854.191.15855.340.674737 350 350 3 60,402.22 126597 6040231 1,265.97 854.19 0.674728

434.100.00434.1050108

8896

105018

47

20,712.809159 282.550.38282.930.651771 352 352 9 20,806.58 43354 2080659 433.54 282.55 0.651735

384.560.00384.5688779

8016

186064

01

18,348.913160 249.890.34250.230.650700 353 353 3 18,324.25 38404 1832435 384.04 249.89 0.650700

3,908.060.003,908.0619353

6

1216962,153.931184 2,670.683.592,674.280.684297 377 377 1 62,072.32 390293 6207225 3,902.93 2,670.68 0.684276

5,621.460.005,621.4619353

6

1216989,403.735185 3,850.275.183,855.450.685845 378 378 5 89,283.20 561388 8928333 5,613.88 3,850.27 0.685848

14,056.520.0014,056.5219353

6

12169223,555.172195 9,235.4512.439,247.880.657907 388 388 2 223,254.71 1403763 22325489 14,037.63 9,235.45 0.657907

8,655.240.008,655.2419353

6

12169137,653.163196 5,856.957.885,864.830.677604 389 389 3 137,692.65 864352 13769247 8,643.52 5,856.95 0.677611

1,612.180.001,612.1858060

8

1216976,920.442199 1,148.931.551,150.470.713613 392 392 2 76,007.78 160876 7600776 1,608.76 1,148.93 0.714169

TOPLAM 35,939.78 0.00 35,939.78 24,181.41 32.50 24,148.91 35,890.27 24,148.91

66.200.0066.2011612

16

127160,482.693157MehmetKenanAYHAN387 44.610.0644.670.674737 350 350 3 60,402.22 6611 6040231 66.11 44.61 0.674728

22.670.0022.6710021

77792

109687

3

20,712.809159 14.760.0214.780.651771 352 352 9 20,806.58 2264 2080659 22.64 14.76 0.651735

20.080.0020.0817755

96032

194335

9

18,348.913160 13.050.0213.070.650700 353 353 3 18,324.25 2006 1832435 20.06 13.05 0.650700

204.090.00204.0938707

2

127162,153.931184 139.470.19139.660.684297 377 377 1 62,072.32 20382 6207225 203.82 139.47 0.684276

293.570.00293.5738707

2

127189,403.735185 201.070.27201.340.685845 378 378 5 89,283.20 29317 8928333 293.17 201.07 0.685848

734.070.00734.0738707

2

1271223,555.172195 482.300.65482.950.657907 388 388 2 223,254.71 73309 22325489 733.09 482.30 0.657907

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 58 / 176

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

452.000.00452.0038707

2

1271137,653.163196 305.870.41306.280.677604 389 389 3 137,692.65 45139 13769247 451.39 305.87 0.677611

84.190.0084.1911612

16

127176,920.442199 60.000.0860.080.713613 392 392 2 76,007.78 8401 7600776 84.01 60.00 0.714169

TOPLAM 1,876.88 0.00 1,876.88 1,262.82 1.70 1,261.13 1,874.29 1,261.13

23.860.0023.8612672560,482.693157HamdullahLeventAYHAN388 16.080.0216.100.674737 350 350 3 60,402.22 2383 6040231 23.83 16.08 0.674728

8.170.008.1710936

464

431520,712.809159 5.320.015.330.651771 352 352 9 20,806.58 816 2080659 8.16 5.32 0.651735

7.240.007.2417615

04

69518,348.913160 4.700.014.710.650700 353 353 3 18,324.25 723 1832435 7.23 4.70 0.650700

73.570.0073.574224562,153.931184 50.280.0750.350.684297 377 377 1 62,072.32 7348 6207225 73.48 50.28 0.684276

105.830.00105.834224589,403.735185 72.480.1072.580.685845 378 378 5 89,283.20 10569 8928333 105.69 72.48 0.685848

264.620.00264.6242245223,555.172195 173.860.23174.100.657907 388 388 2 223,254.71 26427 22325489 264.27 173.86 0.657907

162.940.00162.9442245137,653.163196 110.260.15110.410.677604 389 389 3 137,692.65 16272 13769247 162.72 110.26 0.677611

30.350.0030.3512672576,920.442199 21.630.0321.660.713613 392 392 2 76,007.78 3029 7600776 30.29 21.63 0.714169

TOPLAM 676.59 0.00 676.59 455.23 0.61 454.62 675.66 454.62

96.000.0096.004037488,074.024101MehmetAYHAN389 64.630.0964.710.674100 294 294 4 8,063.17 9587 806308 95.87 64.63 0.674100

113.000.00113.0095251139,524.9114102 82.600.1182.710.731947 295 295 14 9,509.82 11282 950978 112.82 82.60 0.732124

31.000.0031.002625312,624.935104 22.970.0323.000.742100 297 297 5 2,621.40 3096 262134 30.96 22.97 0.742101

339.000.00339.002848033928,479.801108 228.150.31228.460.673933 301 301 1 28,441.53 33854 2844162 338.54 228.15 0.673933

81.000.0081.006823816,823.361109 54.340.0754.410.671700 302 302 1 6,814.19 8090 681415 80.90 54.34 0.671700

302.990.00302.99847910125,436.522110 203.250.27203.520.671700 303 303 2 25,402.34 30259 2540221 302.59 203.25 0.671700

40.000.0040.00843103,371.627111 26.830.0426.860.671700 304 304 7 3,367.08 3994 336706 39.94 26.83 0.671702

496.000.00496.004170349641,702.711112 332.710.45333.160.671700 305 305 1 41,646.66 49533 4164673 495.33 332.71 0.671700

135.000.00135.001134813511,348.224113 90.560.1290.680.671700 306 306 4 11,332.96 13482 1133292 134.82 90.56 0.671700

376.000.00376.005606537656,065.494159 255.900.34256.250.681500 352 352 4 55,990.14 37550 5599011 375.50 255.90 0.681500

291.000.00291.005606529156,065.494159 198.050.27198.320.681500 352 352 4 55,990.14 29061 5599011 290.61 198.05 0.681500

291.000.00291.00144569743,368.417159 198.050.27198.310.681482 352 352 7 43,310.11 29061 4331010 290.61 198.05 0.681482

225.000.00225.00144567543,368.417159 153.130.21153.330.681482 352 352 7 43,310.11 22470 4331010 224.70 153.13 0.681482

TOPLAM 2,817.00 0.00 2,817.00 1,913.74 2.57 1,911.17 2,813.19 1,911.17

47.730.0047.736336560,482.693157AliMesudeAYHAN390 32.160.0432.200.674737 350 350 3 60,402.22 4767 6040231 47.67 32.16 0.674728

16.340.0016.3454682

32

431520,712.809159 10.640.0110.650.651771 352 352 9 20,806.58 1632 2080659 16.32 10.64 0.651735

14.480.0014.4888075

2

69518,348.913160 9.410.019.420.650700 353 353 3 18,324.25 1446 1832435 14.46 9.41 0.650700

147.140.00147.142112562,153.931184 100.560.14100.690.684297 377 377 1 62,072.32 14695 6207225 146.95 100.56 0.684276

211.660.00211.662112589,403.735185 144.970.20145.160.685845 378 378 5 89,283.20 21137 8928333 211.37 144.97 0.685848

529.250.00529.2521125223,555.172195 347.730.47348.200.657907 388 388 2 223,254.71 52854 22325489 528.54 347.73 0.657907

325.880.00325.8821125137,653.163196 220.520.30220.820.677604 389 389 3 137,692.65 32544 13769247 325.44 220.52 0.677611

60.700.0060.706336576,920.442199 43.260.0643.320.713613 392 392 2 76,007.78 6057 7600776 60.57 43.26 0.714169

TOPLAM 1,353.19 0.00 1,353.19 910.47 1.22 909.24 1,351.32 909.24

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 59 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

47.730.0047.736336560,482.693157AliMuzafferAYHAN391 32.160.0432.200.674737 350 350 3 60,402.22 4767 6040231 47.67 32.16 0.674728

16.340.0016.3454682

32

431520,712.809159 10.640.0110.650.651771 352 352 9 20,806.58 1632 2080659 16.32 10.64 0.651735

14.480.0014.4888075

2

69518,348.913160 9.410.019.420.650700 353 353 3 18,324.25 1446 1832435 14.46 9.41 0.650700

147.140.00147.142112562,153.931184 100.560.14100.690.684297 377 377 1 62,072.32 14695 6207225 146.95 100.56 0.684276

211.660.00211.662112589,403.735185 144.970.20145.160.685845 378 378 5 89,283.20 21137 8928333 211.37 144.97 0.685848

529.250.00529.2521125223,555.172195 347.730.47348.200.657907 388 388 2 223,254.71 52854 22325489 528.54 347.73 0.657907

325.880.00325.8821125137,653.163196 220.520.30220.820.677604 389 389 3 137,692.65 32544 13769247 325.44 220.52 0.677611

60.700.0060.706336576,920.442199 43.260.0643.320.713613 392 392 2 76,007.78 6057 7600776 60.57 43.26 0.714169

TOPLAM 1,353.19 0.00 1,353.19 910.47 1.22 909.24 1,351.32 909.24

1,267.660.001,267.6658060

8

1216960,482.693157MehmetSalimeAYHAN392 854.191.15855.340.674737 350 350 3 60,402.22 126597 6040231 1,265.97 854.19 0.674728

434.100.00434.1050108

8896

105018

47

20,712.809159 282.550.38282.930.651771 352 352 9 20,806.58 43354 2080659 433.54 282.55 0.651735

384.560.00384.5688779

8016

186064

01

18,348.913160 249.890.34250.230.650700 353 353 3 18,324.25 38404 1832435 384.04 249.89 0.650700

3,908.060.003,908.0619353

6

1216962,153.931184 2,670.683.592,674.280.684297 377 377 1 62,072.32 390293 6207225 3,902.93 2,670.68 0.684276

5,621.460.005,621.4619353

6

1216989,403.735185 3,850.275.183,855.450.685845 378 378 5 89,283.20 561388 8928333 5,613.88 3,850.27 0.685848

14,056.520.0014,056.5219353

6

12169223,555.172195 9,235.4512.439,247.880.657907 388 388 2 223,254.71 1403763 22325489 14,037.63 9,235.45 0.657907

8,655.240.008,655.2419353

6

12169137,653.163196 5,856.957.885,864.830.677604 389 389 3 137,692.65 864352 13769247 8,643.52 5,856.95 0.677611

1,612.180.001,612.1858060

8

1216976,920.442199 1,148.931.551,150.470.713613 392 392 2 76,007.78 160876 7600776 1,608.76 1,148.93 0.714169

TOPLAM 35,939.78 0.00 35,939.78 24,181.41 32.50 24,148.91 35,890.27 24,148.91

66.200.0066.2011612

16

127160,482.693157MehmetSemaAYHAN393 44.610.0644.670.674737 350 350 3 60,402.22 6611 6040231 66.11 44.61 0.674728

22.670.0022.6710021

77792

109687

3

20,712.809159 14.760.0214.780.651771 352 352 9 20,806.58 2264 2080659 22.64 14.76 0.651735

20.080.0020.0817755

96032

194335

9

18,348.913160 13.050.0213.070.650700 353 353 3 18,324.25 2006 1832435 20.06 13.05 0.650700

204.090.00204.0938707

2

127162,153.931184 139.470.19139.660.684297 377 377 1 62,072.32 20382 6207225 203.82 139.47 0.684276

293.570.00293.5738707

2

127189,403.735185 201.070.27201.340.685845 378 378 5 89,283.20 29317 8928333 293.17 201.07 0.685848

734.070.00734.0738707

2

1271223,555.172195 482.300.65482.950.657907 388 388 2 223,254.71 73309 22325489 733.09 482.30 0.657907

452.000.00452.0038707

2

1271137,653.163196 305.870.41306.280.677604 389 389 3 137,692.65 45139 13769247 451.39 305.87 0.677611

84.190.0084.1911612

16

127176,920.442199 60.000.0860.080.713613 392 392 2 76,007.78 8401 7600776 84.01 60.00 0.714169

TOPLAM 1,876.88 0.00 1,876.88 1,262.82 1.70 1,261.13 1,874.29 1,261.13

47.730.0047.736336560,482.693157AliŞükranAYHAN394 32.160.0432.200.674737 350 350 3 60,402.22 4767 6040231 47.67 32.16 0.674728

16.340.0016.3454682

32

431520,712.809159 10.640.0110.650.651771 352 352 9 20,806.58 1632 2080659 16.32 10.64 0.651735

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 60 / 176
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HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2
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Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi
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Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

14.480.0014.4888075

2

69518,348.913160 9.410.019.420.650700 353 353 3 18,324.25 1446 1832435 14.46 9.41 0.650700

147.140.00147.142112562,153.931184 100.560.14100.690.684297 377 377 1 62,072.32 14695 6207225 146.95 100.56 0.684276

211.660.00211.662112589,403.735185 144.970.20145.160.685845 378 378 5 89,283.20 21137 8928333 211.37 144.97 0.685848

529.250.00529.2521125223,555.172195 347.730.47348.200.657907 388 388 2 223,254.71 52854 22325489 528.54 347.73 0.657907

325.880.00325.8821125137,653.163196 220.520.30220.820.677604 389 389 3 137,692.65 32544 13769247 325.44 220.52 0.677611

60.700.0060.706336576,920.442199 43.260.0643.320.713613 392 392 2 76,007.78 6057 7600776 60.57 43.26 0.714169

TOPLAM 1,353.19 0.00 1,353.19 910.47 1.22 909.24 1,351.32 909.24

229.100.00229.10264160,482.693157MehmetZühreAYHAN395 154.380.21154.580.674737 350 350 3 60,402.22 22880 6040231 228.80 154.38 0.674728

78.450.0078.4522784

3

86320,712.809159 51.070.0751.130.651771 352 352 9 20,806.58 7835 2080659 78.35 51.07 0.651735

69.500.0069.503669813918,348.913160 45.160.0645.220.650700 353 353 3 18,324.25 6941 1832435 69.41 45.16 0.650700

706.290.00706.2988162,153.931184 482.670.65483.320.684297 377 377 1 62,072.32 70537 6207225 705.37 482.67 0.684276

1,015.950.001,015.9588189,403.735185 695.850.94696.790.685845 378 378 5 89,283.20 101458 8928333 1,014.58 695.85 0.685848

2,540.400.002,540.40881223,555.172195 1,669.102.251,671.350.657907 388 388 2 223,254.71 253699 22325489 2,536.99 1,669.10 0.657907

1,564.240.001,564.24881137,653.163196 1,058.511.421,059.940.677604 389 389 3 137,692.65 156212 13769247 1,562.12 1,058.51 0.677611

291.370.00291.37264176,920.442199 207.640.28207.920.713613 392 392 2 76,007.78 29075 7600776 290.75 207.64 0.714169

TOPLAM 6,495.31 0.00 6,495.31 4,370.25 5.87 4,364.37 6,486.36 4,364.37

2,174.990.002,174.9950752217550,751.752114HasanSultanAZBOY396 1,413.731.901,415.640.650871 307 307 2 50,683.28 217205 5068334 2,172.05 1,413.73 0.650874

TOPLAM 2,174.99 0.00 2,174.99 1,415.64 1.90 1,413.73 2,172.05 1,413.73

84.000.0084.002273286,819.0910159AbdulgafurAbdurrahmanBAL397 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

405.000.00405.0021732732,594.785160 263.180.35263.530.650700 353 353 5 32,550.98 40445 3255078 404.45 263.18 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

84.000.0084.002273286,819.0910159EminGüleBAL398 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

405.000.00405.0021732732,594.785160 263.180.35263.530.650700 353 353 5 32,550.98 40445 3255078 404.45 263.18 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

84.000.0084.002273286,819.0910159Mehmet

Selim

Hakan YasinBAL399 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

405.000.00405.0021732732,594.785160 263.180.35263.530.650700 353 353 5 32,550.98 40445 3255078 404.45 263.18 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

84.000.0084.002273286,819.0910159HamdullahHanifeBAL400 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

405.000.00405.0021732732,594.785160 263.180.35263.530.650700 353 353 5 32,550.98 40445 3255078 404.45 263.18 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

84.000.0084.002273286,819.0910159Mehmet

Şükrü

İhsanBAL401 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 488.00 0.00 488.00 317.54 0.43 317.11 487.34 317.11

27,837.510.0027,837.511127,837.511119ŞeyhmusMehmet

Hüseyin

BAL402 18,329.4724.6718,354.140.659331 312 312 1 27,782.27 1 1 27,782.27 18,329.47 0.659754

TOPLAM 27,837.51 0.00 27,837.51 18,354.14 24.67 18,329.47 27,782.27 18,329.47

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 61 / 176
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DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

84.000.0084.002273286,819.0910159HamdullahMustafaBAL403 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 488.00 0.00 488.00 317.54 0.43 317.11 487.34 317.11

85.000.0085.006819856,819.0910159AbdulgafurÖmerBAL404 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

84.000.0084.002273286,819.0910159HamdullahSüretBAL405 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 488.00 0.00 488.00 317.54 0.43 317.11 487.34 317.11

294.010.00294.011325329413,253.414155Mehmet TahirFatmaBARAN406 197.900.27198.160.674000 348 348 4 13,235.59 29361 1323560 293.61 197.90 0.674000

TOPLAM 294.01 0.00 294.01 198.16 0.27 197.90 293.61 197.90

11,208.860.0011,208.86336281120933,627.597192EminMaazBARAN407 6,977.389.396,986.770.623325 385 385 6 33,582.03 1119368 3358203 11,193.68 6,977.38 0.623332

4,270.000.004,270.0012811427012,811.015193 2,641.713.562,645.270.619500 386 386 5 12,793.79 426426 1279379 4,264.26 2,641.71 0.619500

3,007.930.003,007.93319,023.794194 1,860.912.501,863.410.619500 387 387 4 9,011.65 300388 901165 3,003.88 1,860.91 0.619501

TOPLAM 18,486.80 0.00 18,486.80 11,495.45 15.45 11,480.00 18,461.82 11,480.00

280.010.00280.01216160,482.693157AbdurrahmanNaciyeBAŞARAN408 188.680.25188.930.674737 350 350 3 60,402.22 27964 6040231 279.64 188.68 0.674728

95.890.0095.8918641

7

86320,712.809159 62.410.0862.500.651771 352 352 9 20,806.58 9576 2080659 95.76 62.41 0.651735

84.940.0084.9433028

2

152918,348.913160 55.200.0755.270.650700 353 353 3 18,324.25 8483 1832435 84.83 55.20 0.650700

863.250.00863.2572162,153.931184 589.920.79590.720.684297 377 377 1 62,072.32 86212 6207225 862.12 589.92 0.684276

1,241.720.001,241.7272189,403.735185 850.481.14851.630.685845 378 378 5 89,283.20 124004 8928333 1,240.04 850.48 0.685848

3,104.930.003,104.93721223,555.172195 2,040.012.752,042.760.657907 388 388 2 223,254.71 310076 22325489 3,100.76 2,040.01 0.657907

1,911.850.001,911.85721137,653.163196 1,293.741.741,295.480.677604 389 389 3 137,692.65 190926 13769247 1,909.26 1,293.74 0.677611

356.110.00356.11216176,920.442199 253.790.34254.130.713613 392 392 2 76,007.78 35536 7600776 355.36 253.79 0.714169

TOPLAM 7,938.71 0.00 7,938.71 5,341.41 7.18 5,334.23 7,927.77 5,334.23

26.250.0026.252304160,482.693157HalilEmelBAYAR409 17.690.0217.710.674737 350 350 3 60,402.22 2622 6040231 26.22 17.69 0.674728

8.990.008.9919884

48

86320,712.809159 5.850.015.860.651771 352 352 9 20,806.58 898 2080659 8.98 5.85 0.651735

7.960.007.9635230

08

152918,348.913160 5.170.015.180.650700 353 353 3 18,324.25 795 1832435 7.95 5.17 0.650700

80.930.0080.93768162,153.931184 55.310.0755.380.684297 377 377 1 62,072.32 8082 6207225 80.82 55.31 0.684276

116.410.00116.41768189,403.735185 79.730.1179.840.685845 378 378 5 89,283.20 11625 8928333 116.25 79.73 0.685848

291.090.00291.097681223,555.172195 191.250.26191.510.657907 388 388 2 223,254.71 29070 22325489 290.70 191.25 0.657907

179.240.00179.247681137,653.163196 121.290.16121.450.677604 389 389 3 137,692.65 17899 13769247 178.99 121.29 0.677611

33.390.0033.392304176,920.442199 23.790.0323.820.713613 392 392 2 76,007.78 3331 7600776 33.31 23.79 0.714169

TOPLAM 744.25 0.00 744.25 500.76 0.67 500.08 743.23 500.08

452.010.00452.012061745220,617.234188AbdullahBehiyeBAYDUR410 268.580.36268.940.595000 381 381 4 20,589.51 45140 2058953 451.40 268.58 0.595000

TOPLAM 452.01 0.00 452.01 268.94 0.36 268.58 451.40 268.58

500.990.00500.99694116720,822.672113ArapEdibeBOZAN411 326.490.44326.930.652561 306 306 2 20,784.31 50040 2078436 500.40 326.49 0.652460

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 62 / 176
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Diyarbakır

Bismil
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LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ
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LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

193.990.00193.9980691948,068.621118 130.590.18130.770.674100 311 311 1 8,070.93 19373 807093 193.73 130.59 0.674100

341.000.00341.002777334127,773.027119 229.560.31229.870.674100 312 312 7 27,735.69 34054 2773573 340.54 229.56 0.674100

798.000.00798.0015735722,021.921123 537.210.72537.930.674100 316 316 1 21,992.33 79692 2199228 796.92 537.21 0.674100

186.000.00186.0096289319,255.599160 126.210.17126.380.679500 353 353 9 19,229.69 18575 1922977 185.75 126.21 0.679501

392.000.00392.0031374925,096.123185 270.170.36270.540.690137 378 378 3 25,134.70 39152 2513468 391.52 270.17 0.690063

141.000.00141.0084941418,493.792202 103.230.14103.360.733100 395 395 2 8,482.38 14081 848241 140.81 103.23 0.733100

579.000.00579.00802819324,084.156206 374.520.50375.020.647700 399 399 6 24,051.79 57823 2405184 578.23 374.52 0.647700

TOPLAM 3,131.98 0.00 3,131.98 2,100.80 2.82 2,097.98 3,127.89 2,097.98

10.000.0010.005654511,307.7812102NurettinMaşallahBOZAN412 7.220.017.230.722956 295 295 12 11,283.04 998 1128307 9.98 7.22 0.723567

47.000.0047.00113084711,307.7812102 33.930.0533.980.722956 295 295 12 11,283.04 4690 1128307 46.90 33.93 0.723567

46.000.0046.00104854610,484.7917102 34.090.0534.140.742100 295 295 17 10,470.70 4594 1047072 45.94 34.09 0.742100

217.000.00217.001048521710,484.7917102 160.820.22161.030.742100 295 295 17 10,470.70 21670 1047072 216.70 160.82 0.742100

108.990.00108.9943591094,358.716110 73.110.1073.210.671700 303 303 6 4,352.85 10885 435284 108.85 73.11 0.671700

29.000.0029.005734295,734.089111 19.450.0319.480.671700 304 304 5 5,726.38 2896 572637 28.96 19.45 0.671699

1,402.000.001,402.0028057140228,057.104124 943.821.27945.090.674100 317 317 4 28,303.90 140012 2830392 1,400.12 943.82 0.674100

5,185.020.005,185.0210369

2

5185103,692.321125 3,490.524.703,495.220.674100 318 318 1 102,371.27 517805 10237127 5,178.05 3,490.52 0.674100

TOPLAM 7,045.01 0.00 7,045.01 4,769.38 6.41 4,762.97 7,035.49 4,762.97

10,051.790.0010,051.794814251319,255.599160ŞeyhmusMehmet ŞahBOZAN413 6,821.019.186,830.190.679500 353 353 9 19,229.69 1003827 1922977 10,038.27 6,821.01 0.679501

TOPLAM 10,051.79 0.00 10,051.79 6,830.19 9.18 6,821.01 10,038.27 6,821.01

822.970.00822.9798728239,871.603125AbdullahAbdulcelilBULUT414 553.700.75554.440.673714 318 318 3 9,858.17 82185 985817 821.85 553.70 0.673725

2,409.990.002,409.9910847120521,693.954125 1,598.652.151,600.800.664233 318 318 4 21,664.88 240677 2166490 2,406.77 1,598.65 0.664230

2,129.970.002,129.97255721325,569.645125 1,399.881.881,401.760.658113 318 318 5 25,536.38 212720 2553640 2,127.20 1,399.88 0.658085

1,195.980.001,195.98448329917,931.644157 808.711.09809.800.677105 350 350 4 17,906.46 119430 1790646 1,194.30 808.71 0.677146

6,669.060.006,669.0640013666940,013.347160 4,525.536.094,531.620.679500 353 353 7 39,959.56 666009 3995955 6,660.09 4,525.53 0.679500

TOPLAM 13,227.96 0.00 13,227.96 8,898.43 11.96 8,886.47 13,210.20 8,886.47

2,778.000.002,778.0011111277811,111.0115102AhmetAbdulhamitBULUT415 2,048.942.762,051.700.738552 295 295 15 11,094.34 277383 1109433 2,773.83 2,048.94 0.738668

780.010.00780.0115593903,118.036111 523.230.70523.930.671700 304 304 8 3,113.86 77896 311386 778.96 523.23 0.671696

3,375.990.003,375.9910847168821,693.954125 2,239.433.012,242.440.664233 318 318 4 21,664.88 337147 2166490 3,371.47 2,239.43 0.664230

3,854.990.003,854.9921694385521,693.954125 2,557.173.442,560.610.664233 318 318 4 21,664.88 384983 2166490 3,849.83 2,557.17 0.664230

2,984.960.002,984.96511459725,569.645125 1,961.802.641,964.440.658113 318 318 5 25,536.38 298108 2553640 2,981.08 1,961.80 0.658085

3,407.950.003,407.9512785170425,569.645125 2,239.803.012,242.820.658113 318 318 5 25,536.38 340352 2553640 3,403.52 2,239.80 0.658085

3,585.930.003,585.938966179317,931.644157 2,424.793.262,428.050.677105 350 350 4 17,906.46 358089 1790646 3,580.89 2,424.79 0.677146

20,006.670.0020,006.671120,006.6714159 13,576.2618.2713,594.530.679500 352 352 14 32,692.62 1997978 3269262 19,979.78 13,576.26 0.679500

TOPLAM 40,774.50 0.00 40,774.50 27,608.53 37.11 27,571.42 40,719.36 27,571.42

8,349.810.008,349.815603417511,205.742120AbdulmecitAbdulkerimBULUT416 5,621.047.565,628.600.674100 313 313 2 11,119.43 833858 1111943 8,338.58 5,621.04 0.674100

TOPLAM 8,349.81 0.00 8,349.81 5,628.60 7.56 5,621.04 8,338.58 5,621.04

2,778.000.002,778.0011111277811,111.0115102AhmetAbdulmecitBULUT417 2,048.942.762,051.700.738552 295 295 15 11,094.34 277383 1109433 2,773.83 2,048.94 0.738668

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 63 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

780.010.00780.0115593903,118.036111 523.230.70523.930.671700 304 304 8 3,113.86 77896 311386 778.96 523.23 0.671696

3,375.990.003,375.9910847168821,693.954125 2,239.433.012,242.440.664233 318 318 4 21,664.88 337147 2166490 3,371.47 2,239.43 0.664230

3,854.990.003,854.9921694385521,693.954125 2,557.173.442,560.610.664233 318 318 4 21,664.88 384983 2166490 3,849.83 2,557.17 0.664230

2,984.960.002,984.96511459725,569.645125 1,961.802.641,964.440.658113 318 318 5 25,536.38 298108 2553640 2,981.08 1,961.80 0.658085

3,407.950.003,407.9512785170425,569.645125 2,239.803.012,242.820.658113 318 318 5 25,536.38 340352 2553640 3,403.52 2,239.80 0.658085

441.000.00441.004386844143,867.8410155 298.580.40298.980.677957 348 348 10 43,808.98 44041 4380895 440.41 298.58 0.677955

1,300.000.001,300.001096732543,867.8410155 880.161.18881.340.677957 348 348 10 43,808.98 129825 4380895 1,298.25 880.16 0.677955

3,585.930.003,585.938966179317,931.644157 2,424.793.262,428.050.677105 350 350 4 17,906.46 358089 1790646 3,580.89 2,424.79 0.677146

12,729.950.0012,729.951112,729.9515159 8,638.3811.638,650.000.679500 352 352 14 32,692.62 1271284 3269262 12,712.84 8,638.38 0.679500

7,276.720.007,276.72117,276.728160 4,937.896.654,944.530.679500 353 353 8 7,266.95 1 1 7,266.95 4,937.89 0.679499

548.000.00548.004862327497,246.404184 373.390.50373.890.682278 377 377 4 97,116.38 54727 9711644 547.27 373.39 0.682273

1,749.010.001,749.0197246174997,246.404184 1,191.711.601,193.310.682278 377 377 4 97,116.38 174667 9711644 1,746.67 1,191.71 0.682273

528.000.00528.004862326497,246.404184 359.760.48360.240.682278 377 377 4 97,116.38 52730 9711644 527.30 359.76 0.682273

TOPLAM 45,340.51 0.00 45,340.51 30,716.29 41.28 30,675.01 45,279.26 30,675.01

821.970.00821.9749364119,871.603125AbdullahAbdurrahmanBULUT418 553.030.74553.770.673714 318 318 3 9,858.17 82085 985817 820.85 553.03 0.673725

2,411.990.002,411.9910847120621,693.954125 1,599.972.151,602.130.664233 318 318 4 21,664.88 240876 2166490 2,408.76 1,599.97 0.664230

2,130.970.002,130.9725570213125,569.645125 1,400.531.881,402.420.658113 318 318 5 25,536.38 212820 2553640 2,128.20 1,400.53 0.658085

1,195.980.001,195.98448329917,931.644157 808.711.09809.800.677105 350 350 4 17,906.46 119430 1790646 1,194.30 808.71 0.677146

6,669.060.006,669.0640013666940,013.347160 4,525.536.094,531.620.679500 353 353 7 39,959.56 666009 3995955 6,660.09 4,525.53 0.679500

TOPLAM 13,229.96 0.00 13,229.96 8,899.74 11.96 8,887.78 13,212.20 8,887.78

332.990.00332.991258133312,580.6416102ŞehmusAvaşBULUT419 246.780.33247.110.742100 295 295 16 12,563.74 33254 1256374 332.54 246.78 0.742099

203.990.00203.991258120412,580.6416102 151.180.20151.380.742100 295 295 16 12,563.74 20372 1256374 203.72 151.18 0.742099

1,355.990.001,355.991949967838,997.793116 909.601.22910.820.671700 309 309 3 38,945.38 135417 3894535 1,354.17 909.60 0.671700

541.990.00541.99635227112,703.713119 363.560.49364.050.671700 312 312 3 12,582.60 54126 1258255 541.26 363.56 0.671700

1,395.990.001,395.99957434938,295.803184 952.731.28954.010.683392 377 377 3 38,347.35 139414 3834737 1,394.14 952.73 0.683379

1,404.020.001,404.0231081140431,081.3412188 837.661.13838.790.597421 381 381 12 31,038.49 140208 3103848 1,402.08 837.66 0.597442

503.000.00503.002103950321,039.1413188 323.940.44324.370.644875 381 381 13 21,011.41 50234 2101141 502.34 323.94 0.644859

TOPLAM 5,737.98 0.00 5,737.98 3,790.54 5.09 3,785.45 5,730.26 3,785.45

480.000.00480.004321324086,425.781115MedineDavutBULUT420 311.940.42312.360.650759 308 308 1 85,249.48 47935 8524944 479.35 311.94 0.650766

474.000.00474.002844115885,322.791116 309.850.42310.270.654584 309 309 1 84,578.11 47334 8457809 473.34 309.85 0.654620

TOPLAM 954.00 0.00 954.00 622.64 0.84 621.80 952.68 621.80

5,405.910.005,405.916941180220,822.672113AbdulhadiEmrahBULUT421 3,522.954.743,527.690.652561 306 306 2 20,784.31 539948 2078436 5,399.48 3,522.95 0.652460

3,103.850.003,103.85806931048,068.621118 2,089.502.812,092.310.674100 311 311 1 8,070.93 309968 807093 3,099.68 2,089.50 0.674100

5,452.000.005,452.0027773545227,773.027119 3,670.264.943,675.200.674100 312 312 7 27,735.69 544468 2773573 5,444.68 3,670.26 0.674100

6,274.030.006,274.034125,096.123185 4,324.125.824,329.940.690137 378 378 3 25,134.70 626628 2513468 6,266.28 4,324.12 0.690063

9,265.060.009,265.0624084926524,084.156206 5,992.918.076,000.980.647700 399 399 6 24,051.79 925261 2405184 9,252.61 5,992.91 0.647700

TOPLAM 29,500.86 0.00 29,500.86 19,626.11 26.38 19,599.73 29,462.73 19,599.73

2,467.900.002,467.90419,871.603125HamitBULUT422 1,660.432.231,662.660.673714 318 318 3 9,858.17 246454 985817 2,464.54 1,660.43 0.673725

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 64 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 2,467.90 0.00 2,467.90 1,662.66 2.23 1,660.43 2,464.54 1,660.43

76.990.0076.993673773,672.754141KudbettinBULUT423 58.410.0858.490.759700 334 334 9 3,667.82 7689 366778 76.89 58.41 0.759699

TOPLAM 76.99 0.00 76.99 58.49 0.08 58.41 76.89 58.41

513.000.00513.002457251324,571.802108KudbettinBULUT424 345.350.46345.810.674100 301 301 2 24,538.78 51231 2453884 512.31 345.35 0.674100

411.000.00411.001975941119,758.899110 276.260.37276.630.673063 303 303 9 19,732.25 41044 1973224 410.44 276.26 0.673066

645.000.00645.003097364530,973.033114 431.870.58432.450.670467 307 307 3 30,930.04 64411 3093004 644.11 431.87 0.670496

372.990.00372.9948117,903.605117 250.550.34250.880.672628 310 310 5 17,880.07 37250 1788007 372.50 250.55 0.672608

TOPLAM 1,941.99 0.00 1,941.99 1,305.77 1.75 1,304.02 1,939.36 1,304.02

822.970.00822.9798728239,871.603125AhmetMahmutBULUT425 553.700.75554.440.673714 318 318 3 9,858.17 82185 985817 821.85 553.70 0.673725

2,409.990.002,409.9910847120521,693.954125 1,598.652.151,600.800.664233 318 318 4 21,664.88 240677 2166490 2,406.77 1,598.65 0.664230

2,130.970.002,130.9725570213125,569.645125 1,400.531.881,402.420.658113 318 318 5 25,536.38 212820 2553640 2,128.20 1,400.53 0.658085

1,195.980.001,195.98448329917,931.644157 808.711.09809.800.677105 350 350 4 17,906.46 119430 1790646 1,194.30 808.71 0.677146

6,669.060.006,669.0640013666940,013.347160 4,525.536.094,531.620.679500 353 353 7 39,959.56 666009 3995955 6,660.09 4,525.53 0.679500

TOPLAM 13,228.96 0.00 13,228.96 8,899.09 11.96 8,887.13 13,211.20 8,887.13

2,467.900.002,467.90419,871.603125MecitBULUT426 1,660.432.231,662.660.673714 318 318 3 9,858.17 246454 985817 2,464.54 1,660.43 0.673725

TOPLAM 2,467.90 0.00 2,467.90 1,662.66 2.23 1,660.43 2,464.54 1,660.43

2,602.960.002,602.9620823260320,822.672113ÖmerNurseBULUT427 1,696.312.281,698.590.652561 306 306 2 20,784.31 259986 2078436 2,599.86 1,696.31 0.652460

4,432.980.004,432.981543122,021.921123 2,984.264.022,988.270.674100 316 316 1 21,992.33 442703 2199228 4,427.03 2,984.26 0.674100

2,979.940.002,979.94481474519,255.599160 2,022.152.722,024.870.679500 353 353 9 19,229.69 297593 1922977 2,975.93 2,022.15 0.679501

2,256.940.002,256.94849422578,493.792202 1,652.342.221,654.570.733100 395 395 2 8,482.38 225391 848241 2,253.91 1,652.34 0.733100

TOPLAM 12,272.82 0.00 12,272.82 8,366.30 11.24 8,355.05 12,256.73 8,355.05

84.000.0084.002273286,819.0910159MahmutÖmerBULUT428 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 488.00 0.00 488.00 317.54 0.43 317.11 487.34 317.11

400.000.00400.004321320086,425.781115AsiyeRecepBULUT429 259.950.35260.300.650759 308 308 1 85,249.48 39946 8524944 399.46 259.95 0.650766

395.000.00395.008532339585,322.791116 258.210.35258.560.654584 309 309 1 84,578.11 39445 8457809 394.45 258.21 0.654620

TOPLAM 795.00 0.00 795.00 518.86 0.70 518.17 793.90 518.17

480.000.00480.004321324086,425.781115MedineSacideBULUT430 311.940.42312.360.650759 308 308 1 85,249.48 47935 8524944 479.35 311.94 0.650766

474.000.00474.002844115885,322.791116 309.850.42310.270.654584 309 309 1 84,578.11 47334 8457809 473.34 309.85 0.654620

TOPLAM 954.00 0.00 954.00 622.64 0.84 621.80 952.68 621.80

499.990.00499.992082350020,822.672113ArapSariyeBULUT431 325.840.44326.280.652561 306 306 2 20,784.31 49940 2078436 499.40 325.84 0.652460

193.990.00193.9980691948,068.621118 130.590.18130.770.674100 311 311 1 8,070.93 19373 807093 193.73 130.59 0.674100

341.000.00341.002777334127,773.027119 229.560.31229.870.674100 312 312 7 27,735.69 34054 2773573 340.54 229.56 0.674100

798.000.00798.0015735722,021.921123 537.210.72537.930.674100 316 316 1 21,992.33 79692 2199228 796.92 537.21 0.674100

186.000.00186.0096289319,255.599160 126.210.17126.380.679500 353 353 9 19,229.69 18575 1922977 185.75 126.21 0.679501

392.000.00392.0031374925,096.123185 270.170.36270.540.690137 378 378 3 25,134.70 39152 2513468 391.52 270.17 0.690063

140.000.00140.004247708,493.792202 102.490.14102.630.733100 395 395 2 8,482.38 13981 848241 139.81 102.49 0.733100

579.000.00579.00802819324,084.156206 374.520.50375.020.647700 399 399 6 24,051.79 57823 2405184 578.23 374.52 0.647700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 65 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 3,129.98 0.00 3,129.98 2,099.41 2.82 2,096.59 3,125.89 2,096.59

480.000.00480.004321324086,425.781115MedineZübeydeBULUT432 311.940.42312.360.650759 308 308 1 85,249.48 47935 8524944 479.35 311.94 0.650766

474.000.00474.002844115885,322.791116 309.850.42310.270.654584 309 309 1 84,578.11 47334 8457809 473.34 309.85 0.654620

TOPLAM 954.00 0.00 954.00 622.64 0.84 621.80 952.68 621.80

1,212.000.001,212.0048463121248,462.884206AbdurrahmanAynurCAN433 809.631.09810.720.668914 399 399 4 48,371.22 120970 4837119 1,209.70 809.63 0.669281

TOPLAM 1,212.00 0.00 1,212.00 810.72 1.09 809.63 1,209.70 809.63

84.000.0084.002273286,819.0910159AhmetBedriyeCAN434 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 488.00 0.00 488.00 317.54 0.43 317.11 487.34 317.11

27.000.0027.006941920,822.672113Mehmet

Kerem

ErdalÇALIN435 17.600.0217.620.652561 306 306 2 20,784.31 2697 2078436 26.97 17.60 0.652460

11.000.0011.008069118,068.621118 7.400.017.410.674100 311 311 1 8,070.93 1098 807093 10.98 7.40 0.674100

18.000.0018.00277731827,773.027119 12.120.0212.130.674100 312 312 7 27,735.69 1798 2773573 17.98 12.12 0.674100

43.000.0043.00220224322,021.921123 28.950.0428.990.674100 316 316 1 21,992.33 4294 2199228 42.94 28.95 0.674100

75.000.0075.00192567519,255.599160 50.890.0750.960.679500 353 353 9 19,229.69 7490 1922977 74.90 50.89 0.679501

21.000.0021.00250962125,096.123185 14.470.0214.490.690137 378 378 3 25,134.70 2097 2513468 20.97 14.47 0.690063

8.000.008.00424748,493.792202 5.860.015.860.733100 395 395 2 8,482.38 799 848241 7.99 5.86 0.733100

32.000.0032.006021824,084.156206 20.700.0320.730.647700 399 399 6 24,051.79 3196 2405184 31.96 20.70 0.647700

TOPLAM 235.00 0.00 235.00 158.20 0.21 157.99 234.69 157.99

27.000.0027.006941920,822.672113Mehmet

Kerem

HakanÇALIN436 17.600.0217.620.652561 306 306 2 20,784.31 2697 2078436 26.97 17.60 0.652460

10.000.0010.008069108,068.621118 6.730.016.740.674100 311 311 1 8,070.93 999 807093 9.99 6.73 0.674100

18.000.0018.00277731827,773.027119 12.120.0212.130.674100 312 312 7 27,735.69 1798 2773573 17.98 12.12 0.674100

43.000.0043.00220224322,021.921123 28.950.0428.990.674100 316 316 1 21,992.33 4294 2199228 42.94 28.95 0.674100

75.000.0075.00192567519,255.599160 50.890.0750.960.679500 353 353 9 19,229.69 7490 1922977 74.90 50.89 0.679501

21.000.0021.00250962125,096.123185 14.470.0214.490.690137 378 378 3 25,134.70 2097 2513468 20.97 14.47 0.690063

8.000.008.00424748,493.792202 5.860.015.860.733100 395 395 2 8,482.38 799 848241 7.99 5.86 0.733100

31.000.0031.00240843124,084.156206 20.050.0320.080.647700 399 399 6 24,051.79 3096 2405184 30.96 20.05 0.647700

TOPLAM 233.00 0.00 233.00 156.88 0.21 156.67 232.69 156.67

9.000.009.006941320,822.672113ÖmerİbrahimÇALIN437 5.870.015.870.652561 306 306 2 20,784.31 899 2078436 8.99 5.87 0.652460

15.000.0015.00220221522,021.921123 10.100.0110.110.674100 316 316 1 21,992.33 1498 2199228 14.98 10.10 0.674100

10.000.0010.009628519,255.599160 6.790.016.790.679500 353 353 9 19,229.69 999 1922977 9.99 6.79 0.679501

8.000.008.00424748,493.792202 5.860.015.860.733100 395 395 2 8,482.38 799 848241 7.99 5.86 0.733100

TOPLAM 42.00 0.00 42.00 28.64 0.04 28.61 41.94 28.61

500.990.00500.99694116720,822.672113ArapİlhamiÇALIN438 326.490.44326.930.652561 306 306 2 20,784.31 50040 2078436 500.40 326.49 0.652460

193.990.00193.9980691948,068.621118 130.590.18130.770.674100 311 311 1 8,070.93 19373 807093 193.73 130.59 0.674100

341.000.00341.002777334127,773.027119 229.560.31229.870.674100 312 312 7 27,735.69 34054 2773573 340.54 229.56 0.674100

799.000.00799.002202279922,021.921123 537.880.72538.600.674100 316 316 1 21,992.33 79792 2199228 797.92 537.88 0.674100

186.000.00186.0096289319,255.599160 126.210.17126.380.679500 353 353 9 19,229.69 18575 1922977 185.75 126.21 0.679501

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 66 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

392.000.00392.0031374925,096.123185 270.170.36270.540.690137 378 378 3 25,134.70 39152 2513468 391.52 270.17 0.690063

141.000.00141.0084941418,493.792202 103.230.14103.360.733100 395 395 2 8,482.38 14081 848241 140.81 103.23 0.733100

579.000.00579.00802819324,084.156206 374.520.50375.020.647700 399 399 6 24,051.79 57823 2405184 578.23 374.52 0.647700

TOPLAM 3,132.98 0.00 3,132.98 2,101.47 2.82 2,098.65 3,128.89 2,098.65

500.990.00500.99694116720,822.672113ArapMehmetÇALIN439 326.490.44326.930.652561 306 306 2 20,784.31 50040 2078436 500.40 326.49 0.652460

193.990.00193.9980691948,068.621118 130.590.18130.770.674100 311 311 1 8,070.93 19373 807093 193.73 130.59 0.674100

341.000.00341.002777334127,773.027119 229.560.31229.870.674100 312 312 7 27,735.69 34054 2773573 340.54 229.56 0.674100

799.000.00799.002202279922,021.921123 537.880.72538.600.674100 316 316 1 21,992.33 79792 2199228 797.92 537.88 0.674100

186.000.00186.0096289319,255.599160 126.210.17126.380.679500 353 353 9 19,229.69 18575 1922977 185.75 126.21 0.679501

392.000.00392.0031374925,096.123185 270.170.36270.540.690137 378 378 3 25,134.70 39152 2513468 391.52 270.17 0.690063

141.000.00141.0084941418,493.792202 103.230.14103.360.733100 395 395 2 8,482.38 14081 848241 140.81 103.23 0.733100

579.000.00579.00802819324,084.156206 374.520.50375.020.647700 399 399 6 24,051.79 57823 2405184 578.23 374.52 0.647700

TOPLAM 3,132.98 0.00 3,132.98 2,101.47 2.82 2,098.65 3,128.89 2,098.65

27.000.0027.006941920,822.672113Mehmet

Kerem

Mehmet ŞahÇALIN440 17.600.0217.620.652561 306 306 2 20,784.31 2697 2078436 26.97 17.60 0.652460

11.000.0011.008069118,068.621118 7.400.017.410.674100 311 311 1 8,070.93 1098 807093 10.98 7.40 0.674100

18.000.0018.00277731827,773.027119 12.120.0212.130.674100 312 312 7 27,735.69 1798 2773573 17.98 12.12 0.674100

43.000.0043.00220224322,021.921123 28.950.0428.990.674100 316 316 1 21,992.33 4294 2199228 42.94 28.95 0.674100

75.000.0075.00192567519,255.599160 50.890.0750.960.679500 353 353 9 19,229.69 7490 1922977 74.90 50.89 0.679501

21.000.0021.00250962125,096.123185 14.470.0214.490.690137 378 378 3 25,134.70 2097 2513468 20.97 14.47 0.690063

8.000.008.00424748,493.792202 5.860.015.860.733100 395 395 2 8,482.38 799 848241 7.99 5.86 0.733100

31.000.0031.00240843124,084.156206 20.050.0320.080.647700 399 399 6 24,051.79 3096 2405184 30.96 20.05 0.647700

TOPLAM 234.00 0.00 234.00 157.55 0.21 157.34 233.69 157.34

500.990.00500.99694116720,822.672113ArapMuratÇALIN441 326.490.44326.930.652561 306 306 2 20,784.31 50040 2078436 500.40 326.49 0.652460

193.990.00193.9980691948,068.621118 130.590.18130.770.674100 311 311 1 8,070.93 19373 807093 193.73 130.59 0.674100

341.000.00341.002777334127,773.027119 229.560.31229.870.674100 312 312 7 27,735.69 34054 2773573 340.54 229.56 0.674100

799.000.00799.002202279922,021.921123 537.880.72538.600.674100 316 316 1 21,992.33 79792 2199228 797.92 537.88 0.674100

186.000.00186.0096289319,255.599160 126.210.17126.380.679500 353 353 9 19,229.69 18575 1922977 185.75 126.21 0.679501

392.000.00392.0031374925,096.123185 270.170.36270.540.690137 378 378 3 25,134.70 39152 2513468 391.52 270.17 0.690063

141.000.00141.0084941418,493.792202 103.230.14103.360.733100 395 395 2 8,482.38 14081 848241 140.81 103.23 0.733100

579.000.00579.00802819324,084.156206 374.520.50375.020.647700 399 399 6 24,051.79 57823 2405184 578.23 374.52 0.647700

TOPLAM 3,132.98 0.00 3,132.98 2,101.47 2.82 2,098.65 3,128.89 2,098.65

500.990.00500.99694116720,822.672113ArapMuzafferÇALIN442 326.490.44326.930.652561 306 306 2 20,784.31 50040 2078436 500.40 326.49 0.652460

193.990.00193.9980691948,068.621118 130.590.18130.770.674100 311 311 1 8,070.93 19373 807093 193.73 130.59 0.674100

341.000.00341.002777334127,773.027119 229.560.31229.870.674100 312 312 7 27,735.69 34054 2773573 340.54 229.56 0.674100

799.000.00799.002202279922,021.921123 537.880.72538.600.674100 316 316 1 21,992.33 79792 2199228 797.92 537.88 0.674100

186.000.00186.0096289319,255.599160 126.210.17126.380.679500 353 353 9 19,229.69 18575 1922977 185.75 126.21 0.679501

392.000.00392.0031374925,096.123185 270.170.36270.540.690137 378 378 3 25,134.70 39152 2513468 391.52 270.17 0.690063

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 67 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

141.000.00141.0084941418,493.792202 103.230.14103.360.733100 395 395 2 8,482.38 14081 848241 140.81 103.23 0.733100

579.000.00579.00802819324,084.156206 374.520.50375.020.647700 399 399 6 24,051.79 57823 2405184 578.23 374.52 0.647700

TOPLAM 3,132.98 0.00 3,132.98 2,101.47 2.82 2,098.65 3,128.89 2,098.65

2,855.930.002,855.935603142811,205.742120İbrahimMünirÇALIN443 1,922.602.591,925.180.674100 313 378 3 25,134.70 6960 2513468 69.60 48.03 0.690063

313 313 2 11,119.43 278085 1111943 2,780.85 1,874.57 0.674100

6,274.030.006,274.034125,096.123185 4,324.125.824,329.940.690137 378 378 3 25,134.70 626628 2513468 6,266.28 4,324.12 0.690063

37,599.030.0037,599.031137,599.031202 27,331.7336.7827,368.510.727905 395 395 1 37,548.94 1 1 37,548.94 27,331.73 0.727896

TOPLAM 46,728.99 0.00 46,728.99 33,623.64 45.19 33,578.45 46,665.66 33,578.45

2.000.002.0020823220,822.672113Mehmet

Kerem

NaciyeÇALIN444 1.300.001.310.652561 306 306 2 20,784.31 200 2078436 2.00 1.30 0.652460

16.000.0016.00208231620,822.672113 10.430.0110.440.652561 306 306 2 20,784.31 1598 2078436 15.98 10.43 0.652460

9.000.009.006941320,822.672113 5.870.015.870.652561 306 306 2 20,784.31 899 2078436 8.99 5.87 0.652460

11.000.0011.008069118,068.621118 7.400.017.410.674100 311 311 1 8,070.93 1098 807093 10.98 7.40 0.674100

18.000.0018.00277731827,773.027119 12.120.0212.130.674100 312 312 7 27,735.69 1798 2773573 17.98 12.12 0.674100

15.000.0015.00220221522,021.921123 10.100.0110.110.674100 316 316 1 21,992.33 1498 2199228 14.98 10.10 0.674100

28.000.0028.001573222,021.921123 18.850.0318.870.674100 316 316 1 21,992.33 2796 2199228 27.96 18.85 0.674100

10.000.0010.009628519,255.599160 6.790.016.790.679500 353 353 9 19,229.69 999 1922977 9.99 6.79 0.679501

21.000.0021.00250962125,096.123185 14.470.0214.490.690137 378 378 3 25,134.70 2097 2513468 20.97 14.47 0.690063

8.000.008.00424748,493.792202 5.860.015.860.733100 395 395 2 8,482.38 799 848241 7.99 5.86 0.733100

11.000.0011.00240841124,084.156206 7.120.017.120.647700 399 399 6 24,051.79 1099 2405184 10.99 7.12 0.647700

20.000.0020.006021524,084.156206 12.940.0212.950.647700 399 399 6 24,051.79 1997 2405184 19.97 12.94 0.647700

TOPLAM 169.00 0.00 169.00 113.38 0.15 113.23 168.78 113.23

27.000.0027.006941920,822.672113Mehmet

Kerem

NeclaÇALIN445 17.600.0217.620.652561 306 306 2 20,784.31 2697 2078436 26.97 17.60 0.652460

10.000.0010.008069108,068.621118 6.730.016.740.674100 311 311 1 8,070.93 999 807093 9.99 6.73 0.674100

18.000.0018.00277731827,773.027119 12.120.0212.130.674100 312 312 7 27,735.69 1798 2773573 17.98 12.12 0.674100

43.000.0043.00220224322,021.921123 28.950.0428.990.674100 316 316 1 21,992.33 4294 2199228 42.94 28.95 0.674100

10.000.0010.009628519,255.599160 6.790.016.790.679500 353 353 9 19,229.69 999 1922977 9.99 6.79 0.679501

21.000.0021.00250962125,096.123185 14.470.0214.490.690137 378 378 3 25,134.70 2097 2513468 20.97 14.47 0.690063

8.000.008.00424748,493.792202 5.860.015.860.733100 395 395 2 8,482.38 799 848241 7.99 5.86 0.733100

31.000.0031.00240843124,084.156206 20.050.0320.080.647700 399 399 6 24,051.79 3096 2405184 30.96 20.05 0.647700

TOPLAM 168.00 0.00 168.00 112.71 0.15 112.56 167.78 112.56

18.000.0018.006941620,822.672113Mehmet

Kerem

NiyaziÇALIN446 11.730.0211.750.652561 306 306 2 20,784.31 1798 2078436 17.98 11.73 0.652460

10.000.0010.008069108,068.621118 6.730.016.740.674100 311 311 1 8,070.93 999 807093 9.99 6.73 0.674100

18.000.0018.00277731827,773.027119 12.120.0212.130.674100 312 312 7 27,735.69 1798 2773573 17.98 12.12 0.674100

28.000.0028.001573222,021.921123 18.850.0318.870.674100 316 316 1 21,992.33 2796 2199228 27.96 18.85 0.674100

65.000.0065.00192566519,255.599160 44.110.0644.170.679500 353 353 9 19,229.69 6491 1922977 64.91 44.11 0.679501

21.000.0021.00250962125,096.123185 14.470.0214.490.690137 378 378 3 25,134.70 2097 2513468 20.97 14.47 0.690063

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 68 / 176

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

31.000.0031.00240843124,084.156206 20.050.0320.080.647700 399 399 6 24,051.79 3096 2405184 30.96 20.05 0.647700

TOPLAM 191.00 0.00 191.00 128.23 0.17 128.06 190.75 128.06

6,505.140.006,505.14116,505.145157ŞeyhmusÖmerÇALIN447 4,378.575.894,384.460.674000 350 350 5 6,496.39 1 1 6,496.39 4,378.57 0.674001

TOPLAM 6,505.14 0.00 6,505.14 4,384.46 5.89 4,378.57 6,496.39 4,378.57

2.000.002.0020823220,822.672113Mehmet

Kerem

SelmaÇALIN448 1.300.001.310.652561 306 306 2 20,784.31 200 2078436 2.00 1.30 0.652460

16.000.0016.00208231620,822.672113 10.430.0110.440.652561 306 306 2 20,784.31 1598 2078436 15.98 10.43 0.652460

9.000.009.006941320,822.672113 5.870.015.870.652561 306 306 2 20,784.31 899 2078436 8.99 5.87 0.652460

10.000.0010.008069108,068.621118 6.730.016.740.674100 311 311 1 8,070.93 999 807093 9.99 6.73 0.674100

18.000.0018.00277731827,773.027119 12.120.0212.130.674100 312 312 7 27,735.69 1798 2773573 17.98 12.12 0.674100

15.000.0015.00220221522,021.921123 10.100.0110.110.674100 316 316 1 21,992.33 1498 2199228 14.98 10.10 0.674100

28.000.0028.001573222,021.921123 18.850.0318.870.674100 316 316 1 21,992.33 2796 2199228 27.96 18.85 0.674100

10.000.0010.009628519,255.599160 6.790.016.790.679500 353 353 9 19,229.69 999 1922977 9.99 6.79 0.679501

21.000.0021.00250962125,096.123185 14.470.0214.490.690137 378 378 3 25,134.70 2097 2513468 20.97 14.47 0.690063

8.000.008.00424748,493.792202 5.860.015.860.733100 395 395 2 8,482.38 799 848241 7.99 5.86 0.733100

11.000.0011.00240841124,084.156206 7.120.017.120.647700 399 399 6 24,051.79 1099 2405184 10.99 7.12 0.647700

20.000.0020.006021524,084.156206 12.940.0212.950.647700 399 399 6 24,051.79 1997 2405184 19.97 12.94 0.647700

TOPLAM 168.00 0.00 168.00 112.71 0.15 112.56 167.78 112.56

27.000.0027.006941920,822.672113Mehmet

Kerem

SevdetÇALIN449 17.600.0217.620.652561 306 306 2 20,784.31 2697 2078436 26.97 17.60 0.652460

10.000.0010.008069108,068.621118 6.730.016.740.674100 311 311 1 8,070.93 999 807093 9.99 6.73 0.674100

18.000.0018.00277731827,773.027119 12.120.0212.130.674100 312 312 7 27,735.69 1798 2773573 17.98 12.12 0.674100

43.000.0043.00220224322,021.921123 28.950.0428.990.674100 316 316 1 21,992.33 4294 2199228 42.94 28.95 0.674100

10.000.0010.009628519,255.599160 6.790.016.790.679500 353 353 9 19,229.69 999 1922977 9.99 6.79 0.679501

21.000.0021.00250962125,096.123185 14.470.0214.490.690137 378 378 3 25,134.70 2097 2513468 20.97 14.47 0.690063

8.000.008.00424748,493.792202 5.860.015.860.733100 395 395 2 8,482.38 799 848241 7.99 5.86 0.733100

31.000.0031.00240843124,084.156206 20.050.0320.080.647700 399 399 6 24,051.79 3096 2405184 30.96 20.05 0.647700

TOPLAM 168.00 0.00 168.00 112.71 0.15 112.56 167.78 112.56

500.990.00500.99694116720,822.672113ÖmerVedatÇALIN450 326.490.44326.930.652561 306 306 2 20,784.31 50040 2078436 500.40 326.49 0.652460

193.990.00193.9980691948,068.621118 130.590.18130.770.674100 311 311 1 8,070.93 19373 807093 193.73 130.59 0.674100

341.000.00341.002777334127,773.027119 229.560.31229.870.674100 312 312 7 27,735.69 34054 2773573 340.54 229.56 0.674100

799.000.00799.002202279922,021.921123 537.880.72538.600.674100 316 316 1 21,992.33 79792 2199228 797.92 537.88 0.674100

1,385.970.001,385.97962869319,255.599160 940.501.27941.770.679500 353 353 9 19,229.69 138411 1922977 1,384.11 940.50 0.679501

392.000.00392.0031374925,096.123185 270.170.36270.540.690137 378 378 3 25,134.70 39152 2513468 391.52 270.17 0.690063

141.000.00141.0084941418,493.792202 103.230.14103.360.733100 395 395 2 8,482.38 14081 848241 140.81 103.23 0.733100

579.000.00579.00802819324,084.156206 374.520.50375.020.647700 399 399 6 24,051.79 57823 2405184 578.23 374.52 0.647700

TOPLAM 4,332.95 0.00 4,332.95 2,916.86 3.92 2,912.94 4,327.25 2,912.94

27.000.0027.006941920,822.672113Mehmet

Kerem

ZerifeÇALIN451 17.600.0217.620.652561 306 306 2 20,784.31 2697 2078436 26.97 17.60 0.652460

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 69 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

10.000.0010.008069108,068.621118 6.730.016.740.674100 311 311 1 8,070.93 999 807093 9.99 6.73 0.674100

18.000.0018.00277731827,773.027119 12.120.0212.130.674100 312 312 7 27,735.69 1798 2773573 17.98 12.12 0.674100

43.000.0043.00220224322,021.921123 28.950.0428.990.674100 316 316 1 21,992.33 4294 2199228 42.94 28.95 0.674100

10.000.0010.009628519,255.599160 6.790.016.790.679500 353 353 9 19,229.69 999 1922977 9.99 6.79 0.679501

21.000.0021.00250962125,096.123185 14.470.0214.490.690137 378 378 3 25,134.70 2097 2513468 20.97 14.47 0.690063

8.000.008.00424748,493.792202 5.860.015.860.733100 395 395 2 8,482.38 799 848241 7.99 5.86 0.733100

31.000.0031.00240843124,084.156206 20.050.0320.080.647700 399 399 6 24,051.79 3096 2405184 30.96 20.05 0.647700

TOPLAM 168.00 0.00 168.00 112.71 0.15 112.56 167.78 112.56

65,097.070.0065,097.071165,097.072116GalipAhmetÇELEBİ452 43,648.0258.7443,706.760.671409 309 309 2 65,009.43 1 1 65,009.43 43,648.02 0.671411

21,089.440.0021,089.441121,089.443117 14,146.7419.0414,165.780.671700 310 310 3 21,061.09 1 1 21,061.09 14,146.74 0.671700

TOPLAM 86,186.51 0.00 86,186.51 57,872.54 77.78 57,794.76 86,070.52 57,794.76

18,731.820.0018,731.821118,731.829188MehmetArifÇELEBİ453 11,147.1515.0011,162.150.595893 381 381 9 18,707.16 1 1 18,707.16 11,147.15 0.595876

19,572.680.0019,572.681119,572.686191 13,102.8117.6313,120.440.670345 384 384 6 19,553.70 1 1 19,553.70 13,102.81 0.670094

TOPLAM 38,304.50 0.00 38,304.50 24,282.60 32.64 24,249.96 38,260.86 24,249.96

42.430.0042.437128560,482.693157Mehmet Ali

Adil

DavutÇELEBİ454 28.590.0428.630.674737 350 350 3 60,402.22 4237 6040231 42.37 28.59 0.674728

14.530.0014.5361517

61

431520,712.809159 9.460.019.470.651771 352 352 9 20,806.58 1451 2080659 14.51 9.46 0.651735

12.870.0012.8799084

6

69518,348.913160 8.360.018.370.650700 353 353 3 18,324.25 1285 1832435 12.85 8.36 0.650700

130.800.00130.802376562,153.931184 89.380.1289.500.684297 377 377 1 62,072.32 13062 6207225 130.62 89.38 0.684276

188.140.00188.142376589,403.735185 128.860.17129.030.685845 378 378 5 89,283.20 18789 8928333 187.89 128.86 0.685848

470.440.00470.4423765223,555.172195 309.090.42309.510.657907 388 388 2 223,254.71 46981 22325489 469.81 309.09 0.657907

289.670.00289.6723765137,653.163196 196.020.26196.280.677604 389 389 3 137,692.65 28928 13769247 289.28 196.02 0.677611

53.960.0053.967128576,920.442199 38.450.0538.500.713613 392 392 2 76,007.78 5384 7600776 53.84 38.45 0.714169

TOPLAM 1,202.83 0.00 1,202.83 809.30 1.09 808.22 1,201.18 808.22

37.000.0037.008074378,074.024101ŞevketFatmaÇELEBİ455 24.910.0324.940.674100 294 294 4 8,063.17 3695 806308 36.95 24.91 0.674100

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

52.000.0052.0028371311,348.224113 34.880.0534.930.671700 306 306 4 11,332.96 5193 1133292 51.93 34.88 0.671700

TOPLAM 275.00 0.00 275.00 184.81 0.25 184.56 274.63 184.56

15.000.0015.007481337,405.495206İlhamiFerahÇELEBİ456 9.700.019.720.647700 399 399 5 37,355.21 1498 3735515 14.98 9.70 0.647700

TOPLAM 15.00 0.00 15.00 9.72 0.01 9.70 14.98 9.70

37.000.0037.008074378,074.024101ŞevketFikriÇELEBİ457 24.910.0324.940.674100 294 294 4 8,063.17 3695 806308 36.95 24.91 0.674100

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

51.000.0051.00113485111,348.224113 34.210.0534.260.671700 306 306 4 11,332.96 5093 1133292 50.93 34.21 0.671700

TOPLAM 274.00 0.00 274.00 184.13 0.25 183.89 273.63 183.89

8,574.050.008,574.054134,296.1811159EminGüliÇELEBİ458 5,691.547.665,699.200.664703 352 352 10 34,247.36 856184 3424736 8,561.84 5,691.54 0.664756

TOPLAM 8,574.05 0.00 8,574.05 5,699.20 7.66 5,691.54 8,561.84 5,691.54

37.000.0037.008074378,074.024101ŞevketHalimeÇELEBİ459 24.910.0324.940.674100 294 294 4 8,063.17 3695 806308 36.95 24.91 0.674100

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 70 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

51.000.0051.00113485111,348.224113 34.210.0534.260.671700 306 306 4 11,332.96 5093 1133292 50.93 34.21 0.671700

TOPLAM 274.00 0.00 274.00 184.13 0.25 183.89 273.63 183.89

4,287.020.004,287.028134,296.1811159ArifHaliseÇELEBİ460 2,845.773.832,849.600.664703 352 352 10 34,247.36 428092 3424736 4,280.92 2,845.77 0.664756

TOPLAM 4,287.02 0.00 4,287.02 2,849.60 3.83 2,845.77 4,280.92 2,845.77

42.430.0042.437128560,482.693157Mehmet Ali

Adil

HaticeÇELEBİ461 28.590.0428.630.674737 350 350 3 60,402.22 4237 6040231 42.37 28.59 0.674728

14.530.0014.5361517

61

431520,712.809159 9.460.019.470.651771 352 352 9 20,806.58 1451 2080659 14.51 9.46 0.651735

12.870.0012.8799084

6

69518,348.913160 8.360.018.370.650700 353 353 3 18,324.25 1285 1832435 12.85 8.36 0.650700

130.800.00130.802376562,153.931184 89.380.1289.500.684297 377 377 1 62,072.32 13062 6207225 130.62 89.38 0.684276

188.140.00188.142376589,403.735185 128.860.17129.030.685845 378 378 5 89,283.20 18789 8928333 187.89 128.86 0.685848

470.440.00470.4423765223,555.172195 309.090.42309.510.657907 388 388 2 223,254.71 46981 22325489 469.81 309.09 0.657907

289.670.00289.6723765137,653.163196 196.020.26196.280.677604 389 389 3 137,692.65 28928 13769247 289.28 196.02 0.677611

53.960.0053.967128576,920.442199 38.450.0538.500.713613 392 392 2 76,007.78 5384 7600776 53.84 38.45 0.714169

TOPLAM 1,202.83 0.00 1,202.83 809.30 1.09 808.22 1,201.18 808.22

42.430.0042.437128560,482.693157Mehmet Ali

Adil

İbrahimÇELEBİ462 28.590.0428.630.674737 350 350 3 60,402.22 4237 6040231 42.37 28.59 0.674728

14.530.0014.5361517

61

431520,712.809159 9.460.019.470.651771 352 352 9 20,806.58 1451 2080659 14.51 9.46 0.651735

12.870.0012.8799084

6

69518,348.913160 8.360.018.370.650700 353 353 3 18,324.25 1285 1832435 12.85 8.36 0.650700

130.800.00130.802376562,153.931184 89.380.1289.500.684297 377 377 1 62,072.32 13062 6207225 130.62 89.38 0.684276

188.140.00188.142376589,403.735185 128.860.17129.030.685845 378 378 5 89,283.20 18789 8928333 187.89 128.86 0.685848

470.440.00470.4423765223,555.172195 309.090.42309.510.657907 388 388 2 223,254.71 46981 22325489 469.81 309.09 0.657907

289.670.00289.6723765137,653.163196 196.020.26196.280.677604 389 389 3 137,692.65 28928 13769247 289.28 196.02 0.677611

53.960.0053.967128576,920.442199 38.450.0538.500.713613 392 392 2 76,007.78 5384 7600776 53.84 38.45 0.714169

TOPLAM 1,202.83 0.00 1,202.83 809.30 1.09 808.22 1,201.18 808.22

42.430.0042.437128560,482.693157Mehmet Ali

Adil

İhsanÇELEBİ463 28.590.0428.630.674737 350 350 3 60,402.22 4237 6040231 42.37 28.59 0.674728

14.530.0014.5361517

61

431520,712.809159 9.460.019.470.651771 352 352 9 20,806.58 1451 2080659 14.51 9.46 0.651735

12.870.0012.8799084

6

69518,348.913160 8.360.018.370.650700 353 353 3 18,324.25 1285 1832435 12.85 8.36 0.650700

130.800.00130.802376562,153.931184 89.380.1289.500.684297 377 377 1 62,072.32 13062 6207225 130.62 89.38 0.684276

188.140.00188.142376589,403.735185 128.860.17129.030.685845 378 378 5 89,283.20 18789 8928333 187.89 128.86 0.685848

470.440.00470.4423765223,555.172195 309.090.42309.510.657907 388 388 2 223,254.71 46981 22325489 469.81 309.09 0.657907

289.670.00289.6723765137,653.163196 196.020.26196.280.677604 389 389 3 137,692.65 28928 13769247 289.28 196.02 0.677611

53.960.0053.967128576,920.442199 38.450.0538.500.713613 392 392 2 76,007.78 5384 7600776 53.84 38.45 0.714169

TOPLAM 1,202.83 0.00 1,202.83 809.30 1.09 808.22 1,201.18 808.22

42.430.0042.437128560,482.693157Mehmet Ali

Adil

KudrettinÇELEBİ464 28.590.0428.630.674737 350 350 3 60,402.22 4237 6040231 42.37 28.59 0.674728

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 71 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

14.530.0014.5361517

61

431520,712.809159 9.460.019.470.651771 352 352 9 20,806.58 1451 2080659 14.51 9.46 0.651735

12.870.0012.8799084

6

69518,348.913160 8.360.018.370.650700 353 353 3 18,324.25 1285 1832435 12.85 8.36 0.650700

130.800.00130.802376562,153.931184 89.380.1289.500.684297 377 377 1 62,072.32 13062 6207225 130.62 89.38 0.684276

188.140.00188.142376589,403.735185 128.860.17129.030.685845 378 378 5 89,283.20 18789 8928333 187.89 128.86 0.685848

470.440.00470.4423765223,555.172195 309.090.42309.510.657907 388 388 2 223,254.71 46981 22325489 469.81 309.09 0.657907

289.670.00289.6723765137,653.163196 196.020.26196.280.677604 389 389 3 137,692.65 28928 13769247 289.28 196.02 0.677611

53.960.0053.967128576,920.442199 38.450.0538.500.713613 392 392 2 76,007.78 5384 7600776 53.84 38.45 0.714169

TOPLAM 1,202.83 0.00 1,202.83 809.30 1.09 808.22 1,201.18 808.22

4,287.020.004,287.028134,296.1811159ArifMaşallahÇELEBİ465 2,845.773.832,849.600.664703 352 352 10 34,247.36 428092 3424736 4,280.92 2,845.77 0.664756

TOPLAM 4,287.02 0.00 4,287.02 2,849.60 3.83 2,845.77 4,280.92 2,845.77

4,287.020.004,287.028134,296.1811159ArifMehdiyeÇELEBİ466 2,845.773.832,849.600.664703 352 352 10 34,247.36 428092 3424736 4,280.92 2,845.77 0.664756

TOPLAM 4,287.02 0.00 4,287.02 2,849.60 3.83 2,845.77 4,280.92 2,845.77

4,287.020.004,287.028134,296.1811159ArifMeymenetÇELEBİ467 2,845.773.832,849.600.664703 352 352 10 34,247.36 428092 3424736 4,280.92 2,845.77 0.664756

TOPLAM 4,287.02 0.00 4,287.02 2,849.60 3.83 2,845.77 4,280.92 2,845.77

11,565.010.0011,565.011111,565.016119MehmetMusaÇELEBİ468 7,785.5010.487,795.970.674100 312 312 6 11,549.47 1 1 11,549.47 7,785.50 0.674100

13,602.010.0013,602.01277731360227,773.027119 9,156.7912.329,169.110.674100 312 312 7 27,735.69 1358373 2773573 13,583.73 9,156.79 0.674100

2,514.010.002,514.0112548125725,096.123185 1,732.682.331,735.010.690137 378 378 3 25,134.70 251090 2513468 2,510.90 1,732.68 0.690063

TOPLAM 27,681.03 0.00 27,681.03 18,700.10 25.13 18,674.97 27,644.10 18,674.97

37.000.0037.008074378,074.024101ŞevketNevzatÇELEBİ469 24.910.0324.940.674100 294 294 4 8,063.17 3695 806308 36.95 24.91 0.674100

186.000.00186.00139016241,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

51.000.0051.00113485111,348.224113 34.210.0534.260.671700 306 306 4 11,332.96 5093 1133292 50.93 34.21 0.671700

TOPLAM 274.00 0.00 274.00 184.13 0.25 183.89 273.63 183.89

27.000.0027.00316799,501.324104AhmetOktayÇELEBİ470 20.010.0320.040.742100 297 297 4 9,488.55 2696 948852 26.96 20.01 0.742100

83.000.0083.00291918329,191.121105 61.690.0861.780.744305 298 298 1 29,199.65 8289 2919966 82.89 61.69 0.744305

7.000.007.00251172,511.341212 4.860.014.870.695713 402 402 1 2,512.07 699 251204 6.99 4.86 0.695715

TOPLAM 117.00 0.00 117.00 86.69 0.12 86.57 116.84 86.57

27.000.0027.00316799,501.324104MehmetSongülÇELEBİ471 20.010.0320.040.742100 297 297 4 9,488.55 2696 948852 26.96 20.01 0.742100

83.000.0083.00291918329,191.121105 61.690.0861.780.744305 298 298 1 29,199.65 8289 2919966 82.89 61.69 0.744305

128.000.00128.003733912837,339.232106 86.170.1286.290.674108 299 299 2 37,449.85 12783 3744989 127.83 86.17 0.674108

105.000.00105.001668710516,687.213107 70.690.1070.790.674164 300 300 3 16,812.60 10486 1681260 104.86 70.69 0.674165

226.000.00226.001183811323,675.534142 168.910.23169.140.748400 335 335 5 23,873.14 22569 2387315 225.69 168.91 0.748400

38.000.0038.0067411913,482.181157 25.580.0325.610.674000 350 350 1 13,464.07 3795 1346401 37.95 25.58 0.673999

229.100.00229.10264160,482.693157 154.380.21154.580.674737 350 350 3 60,402.22 22880 6040231 228.80 154.38 0.674728

456.000.00456.001110711444,427.548159 308.180.41308.600.676758 352 352 8 44,446.31 45541 4444626 455.41 308.18 0.676712

78.450.0078.4522784

3

86320,712.809159 51.070.0751.130.651771 352 352 9 20,806.58 7835 2080659 78.35 51.07 0.651735

125.000.00125.001254712512,547.381160 85.080.1185.190.681500 353 353 1 12,530.52 12484 1253057 124.84 85.08 0.681500
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

69.500.0069.503669813918,348.913160 45.160.0645.220.650700 353 353 3 18,324.25 6941 1832435 69.41 45.16 0.650700

706.290.00706.2988162,153.931184 482.670.65483.320.684297 377 377 1 62,072.32 70537 6207225 705.37 482.67 0.684276

1,015.950.001,015.9588189,403.735185 695.850.94696.790.685845 378 378 5 89,283.20 101458 8928333 1,014.58 695.85 0.685848

102.000.00102.001000110210,001.401186 68.630.0968.720.673700 379 379 1 9,987.96 10187 998794 101.87 68.63 0.673700

168.000.00168.0041114216,443.864186 113.030.15113.180.673700 379 379 4 16,421.76 16777 1642176 167.77 113.03 0.673700

721.000.00721.007067372170,673.206189 470.540.63471.170.653493 382 382 8 70,513.44 71982 7051341 719.82 470.54 0.653683

2,540.400.002,540.40881223,555.172195 1,669.102.251,671.350.657907 388 388 2 223,254.71 253699 22325489 2,536.99 1,669.10 0.657907

1,564.240.001,564.24881137,653.163196 1,058.511.421,059.940.677604 389 389 3 137,692.65 156212 13769247 1,562.12 1,058.51 0.677611

291.370.00291.37264176,920.442199 207.640.28207.920.713613 392 392 2 76,007.78 29075 7600776 290.75 207.64 0.714169

7.000.007.00251172,511.341212 4.860.014.870.695713 402 402 1 2,512.07 699 251204 6.99 4.86 0.695715

29.000.0029.006761296,760.561214 21.970.0322.000.758700 403 403 1 6,762.56 2896 676254 28.96 21.97 0.758700

TOPLAM 8,710.31 0.00 8,710.31 5,877.61 7.90 5,869.71 8,698.21 5,869.71

18,310.770.0018,310.771118,310.777142MehmetŞevketÇELEBİ472 13,685.3618.4213,703.780.748400 335 335 2 18,286.16 1 1 18,286.16 13,685.36 0.748400

TOPLAM 18,310.77 0.00 18,310.77 13,703.78 18.42 13,685.36 18,286.16 13,685.36

63.000.0063.00960160,482.693157ÖmerTürkanÇELEBİ473 42.450.0642.510.674737 350 350 3 60,402.22 6292 6040231 62.92 42.45 0.674728

21.570.0021.5782852

0

86320,712.809159 14.040.0214.060.651771 352 352 9 20,806.58 2155 2080659 21.55 14.04 0.651735

19.110.0019.1114679

20

152918,348.913160 12.420.0212.440.650700 353 353 3 18,324.25 1909 1832435 19.09 12.42 0.650700

194.230.00194.23320162,153.931184 132.730.18132.910.684297 377 377 1 62,072.32 19398 6207225 193.98 132.73 0.684276

279.390.00279.39320189,403.735185 191.360.26191.620.685845 378 378 5 89,283.20 27901 8928333 279.01 191.36 0.685848

698.610.00698.613201223,555.172195 459.000.62459.620.657907 388 388 2 223,254.71 69767 22325489 697.67 459.00 0.657907

430.170.00430.173201137,653.163196 291.090.39291.480.677604 389 389 3 137,692.65 42958 13769247 429.58 291.09 0.677611

80.130.0080.13960176,920.442199 57.100.0857.180.713613 392 392 2 76,007.78 7996 7600776 79.96 57.10 0.714169

TOPLAM 1,786.21 0.00 1,786.21 1,201.82 1.62 1,200.20 1,783.75 1,200.20

11,240.030.0011,240.031111,240.035102Mehmet SaitYurdanurÇELEBİ474 7,566.7210.187,576.900.674100 295 295 5 11,224.92 1 1 11,224.92 7,566.72 0.674100

25,229.050.0025,229.051125,229.053111 16,923.5822.7816,946.350.671700 304 304 11 25,195.15 1 1 25,195.15 16,923.58 0.671700

21,500.000.0021,500.001121,500.004119 14,422.1419.4114,441.550.671700 312 312 4 21,471.10 1 1 21,471.10 14,422.14 0.671700

1,959.000.001,959.0020000195920,000.002142 1,464.141.971,466.110.748399 335 335 7 19,973.12 195637 1997312 1,956.37 1,464.14 0.748399

1,337.000.001,337.0020000133720,000.002142 999.271.341,000.610.748399 335 335 7 19,973.12 133520 1997312 1,335.20 999.27 0.748399

13,611.000.0013,611.00200001361120,000.002142 10,172.7713.6910,186.460.748399 335 335 7 19,973.12 1359271 1997312 13,592.71 10,172.77 0.748399

3,093.000.003,093.0020000309320,000.002142 2,311.693.112,314.800.748399 335 335 7 19,973.12 308884 1997312 3,088.84 2,311.69 0.748399

17,848.050.0017,848.05216771784821,677.065159 12,147.1016.3512,163.450.681500 352 352 5 21,647.92 1782406 2164792 17,824.06 12,147.10 0.681500

9,513.230.009,513.232119,026.451177 6,643.738.946,652.670.699307 370 370 1 19,000.73 950037 1900074 9,500.37 6,643.73 0.699313

TOPLAM 105,330.35 0.00 105,330.35 72,748.91 97.78 72,651.13 105,188.71 72,651.13

42.430.0042.437128560,482.693157Mehmet Ali

Adil

ZekiyeÇELEBİ475 28.590.0428.630.674737 350 350 3 60,402.22 4237 6040231 42.37 28.59 0.674728

14.530.0014.5361517

61

431520,712.809159 9.460.019.470.651771 352 352 9 20,806.58 1451 2080659 14.51 9.46 0.651735
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

12.870.0012.8799084

6

69518,348.913160 8.360.018.370.650700 353 353 3 18,324.25 1285 1832435 12.85 8.36 0.650700

130.800.00130.802376562,153.931184 89.380.1289.500.684297 377 377 1 62,072.32 13062 6207225 130.62 89.38 0.684276

188.140.00188.142376589,403.735185 128.860.17129.030.685845 378 378 5 89,283.20 18789 8928333 187.89 128.86 0.685848

470.440.00470.4423765223,555.172195 309.090.42309.510.657907 388 388 2 223,254.71 46981 22325489 469.81 309.09 0.657907

289.670.00289.6723765137,653.163196 196.020.26196.280.677604 389 389 3 137,692.65 28928 13769247 289.28 196.02 0.677611

53.960.0053.967128576,920.442199 38.450.0538.500.713613 392 392 2 76,007.78 5384 7600776 53.84 38.45 0.714169

TOPLAM 1,202.83 0.00 1,202.83 809.30 1.09 808.22 1,201.18 808.22

72.000.0072.004037368,074.024101ZübeydeÇELEBİ476 48.470.0748.540.674100 294 294 4 8,063.17 7190 806308 71.90 48.47 0.674100

373.000.00373.004170337341,702.711112 250.210.34250.540.671700 305 305 1 41,646.66 37250 4164673 372.50 250.21 0.671700

101.000.00101.001134810111,348.224113 67.750.0967.840.671700 306 306 4 11,332.96 10087 1133292 100.87 67.75 0.671700

TOPLAM 546.00 0.00 546.00 366.92 0.49 366.43 545.27 366.43

42.430.0042.437128560,482.693157Mehmet Ali

Adil

EmineÇELEBİ

KAYA

477 28.590.0428.630.674737 350 350 3 60,402.22 4237 6040231 42.37 28.59 0.674728

14.530.0014.5361517

61

431520,712.809159 9.460.019.470.651771 352 352 9 20,806.58 1451 2080659 14.51 9.46 0.651735

12.870.0012.8799084

6

69518,348.913160 8.360.018.370.650700 353 353 3 18,324.25 1285 1832435 12.85 8.36 0.650700

130.800.00130.802376562,153.931184 89.380.1289.500.684297 377 377 1 62,072.32 13062 6207225 130.62 89.38 0.684276

188.140.00188.142376589,403.735185 128.860.17129.030.685845 378 378 5 89,283.20 18789 8928333 187.89 128.86 0.685848

470.440.00470.4423765223,555.172195 309.090.42309.510.657907 388 388 2 223,254.71 46981 22325489 469.81 309.09 0.657907

289.670.00289.6723765137,653.163196 196.020.26196.280.677604 389 389 3 137,692.65 28928 13769247 289.28 196.02 0.677611

53.960.0053.967128576,920.442199 38.450.0538.500.713613 392 392 2 76,007.78 5384 7600776 53.84 38.45 0.714169

TOPLAM 1,202.83 0.00 1,202.83 809.30 1.09 808.22 1,201.18 808.22

42.430.0042.437128560,482.693157Mehmet Ali

Adil

HamdiyeÇELEBİ

PILATİN

478 28.590.0428.630.674737 350 350 3 60,402.22 4237 6040231 42.37 28.59 0.674728

14.530.0014.5361517

61

431520,712.809159 9.460.019.470.651771 352 352 9 20,806.58 1451 2080659 14.51 9.46 0.651735

12.870.0012.8799084

6

69518,348.913160 8.360.018.370.650700 353 353 3 18,324.25 1285 1832435 12.85 8.36 0.650700

130.800.00130.802376562,153.931184 89.380.1289.500.684297 377 377 1 62,072.32 13062 6207225 130.62 89.38 0.684276

188.140.00188.142376589,403.735185 128.860.17129.030.685845 378 378 5 89,283.20 18789 8928333 187.89 128.86 0.685848

470.440.00470.4423765223,555.172195 309.090.42309.510.657907 388 388 2 223,254.71 46981 22325489 469.81 309.09 0.657907

289.670.00289.6723765137,653.163196 196.020.26196.280.677604 389 389 3 137,692.65 28928 13769247 289.28 196.02 0.677611

53.960.0053.967128576,920.442199 38.450.0538.500.713613 392 392 2 76,007.78 5384 7600776 53.84 38.45 0.714169

TOPLAM 1,202.83 0.00 1,202.83 809.30 1.09 808.22 1,201.18 808.22

3,829.010.003,829.0121677382921,677.065159ÖmerTuğbaÇELEBİ

TANRIKULU

479 2,605.963.512,609.470.681500 352 352 5 21,647.92 382386 2164792 3,823.86 2,605.96 0.681500

TOPLAM 3,829.01 0.00 3,829.01 2,609.47 3.51 2,605.96 3,823.86 2,605.96

2,100.090.002,100.09144560,482.693157Mehmet

Reşat

HaticeÇELİK480 1,415.111.901,417.010.674737 350 350 3 60,402.22 209730 6040231 2,097.30 1,415.11 0.674728

719.160.00719.1612427

8

431520,712.809159 468.100.63468.730.651771 352 352 9 20,806.58 71823 2080659 718.23 468.10 0.651735

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 74 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

637.080.00637.0822018

8

764518,348.913160 413.990.56414.550.650700 353 353 3 18,324.25 63622 1832435 636.22 413.99 0.650700

6,474.370.006,474.3748562,153.931184 4,424.445.954,430.390.684297 377 377 1 62,072.32 646587 6207225 6,465.87 4,424.44 0.684276

9,312.890.009,312.8948589,403.735185 6,378.628.586,387.200.685845 378 378 5 89,283.20 930033 8928333 9,300.33 6,378.62 0.685848

23,287.000.0023,287.00485223,555.172195 15,300.0820.5915,320.670.657907 388 388 2 223,254.71 2325570 22325489 23,255.70 15,300.08 0.657907

14,338.870.0014,338.87485137,653.163196 9,703.0213.069,716.080.677604 389 389 3 137,692.65 1431945 13769247 14,319.45 9,703.02 0.677611

2,670.850.002,670.85144576,920.442199 1,903.392.561,905.950.713613 392 392 2 76,007.78 266519 7600776 2,665.19 1,903.39 0.714169

TOPLAM 59,540.31 0.00 59,540.31 40,060.58 53.84 40,006.74 59,458.29 40,006.74

2,232.990.002,232.9941713,078.9510102HoteÖmerÇELİK481 1,576.102.121,578.220.706776 295 295 10 13,057.80 222938 1305781 2,229.38 1,576.10 0.706969

2,146.940.002,146.9412581214712,580.6416102 1,591.102.141,593.240.742100 295 295 16 12,563.74 214405 1256374 2,144.05 1,591.10 0.742099

5,421.970.005,421.9719499271138,997.793116 3,637.044.893,641.940.671700 309 309 3 38,945.38 541468 3894535 5,414.68 3,637.04 0.671700

2,168.950.002,168.9512704216912,703.713119 1,454.931.961,456.880.671700 312 312 3 12,582.60 216604 1258255 2,166.04 1,454.93 0.671700

5,584.970.005,584.9738296558538,295.803184 3,811.605.133,816.730.683392 377 377 3 38,347.35 557758 3834737 5,577.58 3,811.60 0.683379

5,615.060.005,615.0631081561531,081.3412188 3,350.054.513,354.560.597421 381 381 12 31,038.49 560732 3103848 5,607.32 3,350.05 0.597442

2,011.010.002,011.0121039201121,039.1413188 1,295.111.741,296.850.644875 381 381 13 21,011.41 200836 2101141 2,008.36 1,295.11 0.644859

TOPLAM 25,181.90 0.00 25,181.90 16,738.42 22.50 16,715.93 25,147.41 16,715.93

9,361.560.009,361.56119,361.565131EminRabiaÇELİK482 6,544.288.816,553.090.700000 324 324 5 9,348.97 1 1 9,348.97 6,544.28 0.700001

22,033.700.0022,033.701122,033.705132 15,402.8620.7315,423.590.700000 325 325 5 22,004.09 1 1 22,004.09 15,402.86 0.700000

TOPLAM 31,395.26 0.00 31,395.26 21,976.68 29.54 21,947.15 31,353.06 21,947.15

229.100.00229.10264160,482.693157MehmetRaziyeÇELİK483 154.380.21154.580.674737 350 350 3 60,402.22 22880 6040231 228.80 154.38 0.674728

78.450.0078.4522784

3

86320,712.809159 51.070.0751.130.651771 352 352 9 20,806.58 7835 2080659 78.35 51.07 0.651735

69.500.0069.503669813918,348.913160 45.160.0645.220.650700 353 353 3 18,324.25 6941 1832435 69.41 45.16 0.650700

706.290.00706.2988162,153.931184 482.670.65483.320.684297 377 377 1 62,072.32 70537 6207225 705.37 482.67 0.684276

1,015.950.001,015.9588189,403.735185 695.850.94696.790.685845 378 378 5 89,283.20 101458 8928333 1,014.58 695.85 0.685848

2,540.400.002,540.40881223,555.172195 1,669.102.251,671.350.657907 388 388 2 223,254.71 253699 22325489 2,536.99 1,669.10 0.657907

1,564.240.001,564.24881137,653.163196 1,058.511.421,059.940.677604 389 389 3 137,692.65 156212 13769247 1,562.12 1,058.51 0.677611

291.370.00291.37264176,920.442199 207.640.28207.920.713613 392 392 2 76,007.78 29075 7600776 290.75 207.64 0.714169

TOPLAM 6,495.31 0.00 6,495.31 4,370.25 5.87 4,364.37 6,486.36 4,364.37

376.000.00376.0060219424,084.156206ArapSürreyaÇELİK484 243.210.33243.540.647700 399 399 6 24,051.79 37550 2405184 375.50 243.21 0.647700

TOPLAM 376.00 0.00 376.00 243.54 0.33 243.21 375.50 243.21

500.990.00500.99694116720,822.672113ArapSüryaÇELİK485 326.490.44326.930.652561 306 306 2 20,784.31 50040 2078436 500.40 326.49 0.652460

193.990.00193.9980691948,068.621118 130.590.18130.770.674100 311 311 1 8,070.93 19373 807093 193.73 130.59 0.674100

341.000.00341.002777334127,773.027119 229.560.31229.870.674100 312 312 7 27,735.69 34054 2773573 340.54 229.56 0.674100

799.000.00799.002202279922,021.921123 537.880.72538.600.674100 316 316 1 21,992.33 79792 2199228 797.92 537.88 0.674100

186.000.00186.0096289319,255.599160 126.210.17126.380.679500 353 353 9 19,229.69 18575 1922977 185.75 126.21 0.679501

392.000.00392.0031374925,096.123185 270.170.36270.540.690137 378 378 3 25,134.70 39152 2513468 391.52 270.17 0.690063

141.000.00141.0084941418,493.792202 103.230.14103.360.733100 395 395 2 8,482.38 14081 848241 140.81 103.23 0.733100

203.000.00203.002408420324,084.156206 131.310.18131.480.647700 399 399 6 24,051.79 20273 2405184 202.73 131.31 0.647700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 75 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 2,756.98 0.00 2,756.98 1,857.94 2.50 1,855.44 2,753.39 1,855.44

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisA.KadirÇETİN486 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisAliÇETİN487 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisHafiyeÇETİN488 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

7,068.970.007,068.9750752706950,751.752114HüseyinHarisÇETİN489 4,594.806.184,600.980.650871 307 307 2 50,683.28 705943 5068334 7,059.43 4,594.80 0.650874

TOPLAM 7,068.97 0.00 7,068.97 4,600.98 6.18 4,594.80 7,059.43 4,594.80

1,500.000.001,500.004321375086,425.781115MemduhHatunÇETİN490 974.821.31976.140.650759 308 308 1 85,249.48 149797 8524944 1,497.97 974.82 0.650766

1,481.000.001,481.0085323148185,322.791116 968.131.30969.440.654584 309 309 1 84,578.11 147892 8457809 1,478.92 968.13 0.654620

TOPLAM 2,980.99 0.00 2,980.99 1,945.57 2.61 1,942.96 2,976.89 1,942.96

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisHüsniyeÇETİN491 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisİbrahimÇETİN492 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisM.EminÇETİN493 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisM.SelimÇETİN494 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisM.TahirÇETİN495 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisMaşallahÇETİN496 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisMedineÇETİN497 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisSaadetÇETİN498 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisSakineÇETİN499 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisSelahattinÇETİN500 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

300.000.00300.004321315086,425.781115HarisVacideÇETİN501 194.960.26195.230.650759 308 308 1 85,249.48 29959 8524944 299.59 194.96 0.650766

296.000.00296.008532329685,322.791116 193.500.26193.760.654584 309 309 1 84,578.11 29558 8457809 295.58 193.50 0.654620

TOPLAM 596.00 0.00 596.00 388.98 0.52 388.46 595.18 388.46

10.000.0010.005654511,307.7812102NurettinHanifeÇINAR502 7.220.017.230.722956 295 295 12 11,283.04 998 1128307 9.98 7.22 0.723567

47.000.0047.00113084711,307.7812102 33.930.0533.980.722956 295 295 12 11,283.04 4690 1128307 46.90 33.93 0.723567

46.000.0046.00104854610,484.7917102 34.090.0534.140.742100 295 295 17 10,470.70 4594 1047072 45.94 34.09 0.742100

217.000.00217.001048521710,484.7917102 160.820.22161.030.742100 295 295 17 10,470.70 21670 1047072 216.70 160.82 0.742100

108.990.00108.9943591094,358.716110 73.110.1073.210.671700 303 303 6 4,352.85 10885 435284 108.85 73.11 0.671700

29.000.0029.005734295,734.089111 19.450.0319.480.671700 304 304 5 5,726.38 2896 572637 28.96 19.45 0.671699

1,403.010.001,403.0128057140328,057.104124 944.491.27945.770.674100 317 317 4 28,303.90 140112 2830392 1,401.12 944.49 0.674100

5,185.020.005,185.0210369

2

5185103,692.321125 3,490.524.703,495.220.674100 318 318 1 102,371.27 517805 10237127 5,178.05 3,490.52 0.674100

TOPLAM 7,046.01 0.00 7,046.01 4,770.05 6.41 4,763.64 7,036.49 4,763.64

189.010.00189.013167639,501.324104AbdullahSıtkıÇINAR503 140.070.19140.260.742100 297 297 4 9,488.55 18875 948852 188.75 140.07 0.742100

159.000.00159.002919115929,191.121105 118.190.16118.350.744305 298 298 1 29,199.65 15879 2919966 158.79 118.19 0.744305

50.010.0050.012511502,511.341212 34.740.0534.790.695713 402 402 1 2,512.07 4994 251204 49.94 34.74 0.695715

TOPLAM 398.01 0.00 398.01 293.40 0.39 293.00 397.48 293.00

3,535.010.003,535.0129191353529,191.121105SalihMehmetDEMİR504 2,627.593.542,631.130.744305 298 298 1 29,199.65 353026 2919966 3,530.26 2,627.59 0.744305

2,239.030.002,239.0313482223913,482.181157 1,507.082.031,509.110.674000 350 350 1 13,464.07 223602 1346401 2,236.02 1,507.08 0.673999

TOPLAM 5,774.04 0.00 5,774.04 4,140.24 5.56 4,134.67 5,766.29 4,134.67

3,535.010.003,535.0129191353529,191.121105SalihSelimDEMİR505 2,627.593.542,631.130.744305 298 298 1 29,199.65 353026 2919966 3,530.26 2,627.59 0.744305

2,239.030.002,239.0313482223913,482.181157 1,507.082.031,509.110.674000 350 350 1 13,464.07 223602 1346401 2,236.02 1,507.08 0.673999

TOPLAM 5,774.04 0.00 5,774.04 4,140.24 5.56 4,134.67 5,766.29 4,134.67

4,287.020.004,287.028134,296.1811159ArifSultanDEMİR506 2,845.773.832,849.600.664703 352 352 10 34,247.36 428092 3424736 4,280.92 2,845.77 0.664756

TOPLAM 4,287.02 0.00 4,287.02 2,849.60 3.83 2,845.77 4,280.92 2,845.77

294.010.00294.011325329413,253.414155Mehmet TahirAydeDENİZ507 197.900.27198.160.674000 348 348 4 13,235.59 29361 1323560 293.61 197.90 0.674000

TOPLAM 294.01 0.00 294.01 198.16 0.27 197.90 293.61 197.90

38.180.0038.181584160,482.693157AhmetAbdulnasırDOĞRU508 25.730.0325.760.674737 350 350 3 60,402.22 3813 6040231 38.13 25.73 0.674728

13.080.0013.0813670

58

86320,712.809159 8.510.018.520.651771 352 352 9 20,806.58 1306 2080659 13.06 8.51 0.651735

11.580.0011.5822018

8

13918,348.913160 7.530.017.540.650700 353 353 3 18,324.25 1157 1832435 11.57 7.53 0.650700
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

117.720.00117.72528162,153.931184 80.440.1180.550.684297 377 377 1 62,072.32 11756 6207225 117.56 80.44 0.684276

169.330.00169.33528189,403.735185 115.970.16116.130.685845 378 378 5 89,283.20 16910 8928333 169.10 115.97 0.685848

423.400.00423.405281223,555.172195 278.180.37278.560.657907 388 388 2 223,254.71 42283 22325489 422.83 278.18 0.657907

260.710.00260.715281137,653.163196 176.420.24176.660.677604 389 389 3 137,692.65 26035 13769247 260.35 176.42 0.677611

48.560.0048.561584176,920.442199 34.610.0534.650.713613 392 392 2 76,007.78 4846 7600776 48.46 34.61 0.714169

TOPLAM 1,082.55 0.00 1,082.55 728.37 0.98 727.40 1,081.06 727.40

38.180.0038.181584160,482.693157CemalAhmet CemDOĞRU509 25.730.0325.760.674737 350 350 3 60,402.22 3813 6040231 38.13 25.73 0.674728

13.080.0013.0813670

58

86320,712.809159 8.510.018.520.651771 352 352 9 20,806.58 1306 2080659 13.06 8.51 0.651735

11.580.0011.5822018

8

13918,348.913160 7.530.017.540.650700 353 353 3 18,324.25 1157 1832435 11.57 7.53 0.650700

117.720.00117.72528162,153.931184 80.440.1180.550.684297 377 377 1 62,072.32 11756 6207225 117.56 80.44 0.684276

169.330.00169.33528189,403.735185 115.970.16116.130.685845 378 378 5 89,283.20 16910 8928333 169.10 115.97 0.685848

423.400.00423.405281223,555.172195 278.180.37278.560.657907 388 388 2 223,254.71 42283 22325489 422.83 278.18 0.657907

260.710.00260.715281137,653.163196 176.420.24176.660.677604 389 389 3 137,692.65 26035 13769247 260.35 176.42 0.677611

48.560.0048.561584176,920.442199 34.610.0534.650.713613 392 392 2 76,007.78 4846 7600776 48.46 34.61 0.714169

TOPLAM 1,082.55 0.00 1,082.55 728.37 0.98 727.40 1,081.06 727.40

7,953.800.007,953.802115,907.5914155EminCevherDOĞRU510 5,429.917.315,437.210.683600 348 348 14 15,886.21 794311 1588622 7,943.11 5,429.91 0.683600

TOPLAM 7,953.80 0.00 7,953.80 5,437.21 7.31 5,429.91 7,943.11 5,429.91

84.000.0084.002273286,819.0910159CaferDoğanDOĞRU511 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 488.00 0.00 488.00 317.54 0.43 317.11 487.34 317.11

25,145.830.0025,145.831125,145.832192CevherFarisDOĞRU512 17,117.5123.0417,140.550.681646 385 385 2 25,112.15 1 1 25,112.15 17,117.51 0.681643

TOPLAM 25,145.83 0.00 25,145.83 17,140.55 23.04 17,117.51 25,112.15 17,117.51

7,953.800.007,953.802115,907.5914155EminFarisDOĞRU513 5,429.917.315,437.210.683600 348 348 14 15,886.21 794311 1588622 7,943.11 5,429.91 0.683600

7,834.870.007,834.87117,834.8718188 5,255.617.075,262.680.671700 381 381 18 7,824.34 1 1 7,824.34 5,255.61 0.671700

20,178.580.0020,178.581120,178.585189 12,982.5317.4713,000.000.644247 382 382 9 20,154.83 1 1 20,154.83 12,982.53 0.644140

6,933.120.006,933.12116,933.121191 4,289.305.774,295.070.619500 384 384 1 6,923.81 1 1 6,923.81 4,289.30 0.619499

11,384.990.0011,384.9910973379532,918.964192 7,055.839.507,065.320.620583 385 385 4 50,288.95 1137752 5028896 11,377.52 7,055.83 0.620155

21,533.970.0021,533.9710973717832,918.964192 13,345.6517.9613,363.610.620583 385 385 4 50,288.95 2151985 5028896 21,519.85 13,345.65 0.620155

6,029.140.006,029.1417433602917,433.415192 3,730.035.023,735.050.619500 385 385 4 50,288.95 601468 5028896 6,014.68 3,730.03 0.620155

11,404.270.0011,404.27174331140417,433.415192 7,055.459.507,064.940.619500 385 385 4 50,288.95 1137691 5028896 11,376.91 7,055.45 0.620155

121,776.980.00121,776.9814977

2

121777149,771.984195 76,480.91102.9376,583.840.628886 388 388 4 184,471.00 12195530 18447100 121,955.30 76,480.91 0.627122

27,995.000.0027,995.0014977

2

27995149,771.984195 17,582.0023.6617,605.660.628886 388 388 4 184,471.00 2803599 18447100 28,035.99 17,582.00 0.627122

28,417.940.0028,417.94349512841834,950.935195 17,581.2523.6617,604.920.619500 388 388 4 184,471.00 2803480 18447100 28,034.80 17,581.25 0.627122

6,532.990.006,532.9934951653334,950.935195 4,041.755.444,047.190.619500 388 388 4 184,471.00 644491 18447100 6,444.91 4,041.75 0.627122

20,878.490.0020,878.491120,878.492196 14,329.9719.2914,349.260.687275 389 389 2 20,849.96 1 1 20,849.96 14,329.97 0.687290

TOPLAM 298,854.14 0.00 298,854.14 189,414.75 254.57 189,160.18 298,455.99 189,160.18

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 78 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

130.000.00130.0023932611,965.211187İlhamiHicranDOĞRU514 87.460.1287.580.673700 380 380 1 11,999.27 12983 1199924 129.83 87.46 0.673699

15.000.0015.007481337,405.495206 9.700.019.720.647700 399 399 5 37,355.21 1498 3735515 14.98 9.70 0.647700

380.000.00380.0074817637,405.495206 245.800.33246.130.647700 399 399 5 37,355.21 37949 3735515 379.49 245.80 0.647700

TOPLAM 525.01 0.00 525.01 343.43 0.46 342.97 524.30 342.97

38.180.0038.181584160,482.693157AhmetHülyaDOĞRU515 25.730.0325.760.674737 350 350 3 60,402.22 3813 6040231 38.13 25.73 0.674728

13.080.0013.0813670

58

86320,712.809159 8.510.018.520.651771 352 352 9 20,806.58 1306 2080659 13.06 8.51 0.651735

11.580.0011.5822018

8

13918,348.913160 7.530.017.540.650700 353 353 3 18,324.25 1157 1832435 11.57 7.53 0.650700

117.720.00117.72528162,153.931184 80.440.1180.550.684297 377 377 1 62,072.32 11756 6207225 117.56 80.44 0.684276

169.330.00169.33528189,403.735185 115.970.16116.130.685845 378 378 5 89,283.20 16910 8928333 169.10 115.97 0.685848

423.400.00423.405281223,555.172195 278.180.37278.560.657907 388 388 2 223,254.71 42283 22325489 422.83 278.18 0.657907

260.710.00260.715281137,653.163196 176.420.24176.660.677604 389 389 3 137,692.65 26035 13769247 260.35 176.42 0.677611

48.560.0048.561584176,920.442199 34.610.0534.650.713613 392 392 2 76,007.78 4846 7600776 48.46 34.61 0.714169

TOPLAM 1,082.55 0.00 1,082.55 728.37 0.98 727.40 1,081.06 727.40

38.180.0038.181584160,482.693157AhmetKemalDOĞRU516 25.730.0325.760.674737 350 350 3 60,402.22 3813 6040231 38.13 25.73 0.674728

13.080.0013.0813670

58

86320,712.809159 8.510.018.520.651771 352 352 9 20,806.58 1306 2080659 13.06 8.51 0.651735

11.580.0011.5822018

8

13918,348.913160 7.530.017.540.650700 353 353 3 18,324.25 1157 1832435 11.57 7.53 0.650700

117.720.00117.72528162,153.931184 80.440.1180.550.684297 377 377 1 62,072.32 11756 6207225 117.56 80.44 0.684276

169.330.00169.33528189,403.735185 115.970.16116.130.685845 378 378 5 89,283.20 16910 8928333 169.10 115.97 0.685848

423.400.00423.405281223,555.172195 278.180.37278.560.657907 388 388 2 223,254.71 42283 22325489 422.83 278.18 0.657907

260.710.00260.715281137,653.163196 176.420.24176.660.677604 389 389 3 137,692.65 26035 13769247 260.35 176.42 0.677611

48.560.0048.561584176,920.442199 34.610.0534.650.713613 392 392 2 76,007.78 4846 7600776 48.46 34.61 0.714169

TOPLAM 1,082.55 0.00 1,082.55 728.37 0.98 727.40 1,081.06 727.40

38.180.0038.181584160,482.693157AhmetMehmetDOĞRU517 25.730.0325.760.674737 350 350 3 60,402.22 3813 6040231 38.13 25.73 0.674728

13.080.0013.0813670

58

86320,712.809159 8.510.018.520.651771 352 352 9 20,806.58 1306 2080659 13.06 8.51 0.651735

11.580.0011.5822018

8

13918,348.913160 7.530.017.540.650700 353 353 3 18,324.25 1157 1832435 11.57 7.53 0.650700

117.720.00117.72528162,153.931184 80.440.1180.550.684297 377 377 1 62,072.32 11756 6207225 117.56 80.44 0.684276

169.330.00169.33528189,403.735185 115.970.16116.130.685845 378 378 5 89,283.20 16910 8928333 169.10 115.97 0.685848

423.400.00423.405281223,555.172195 278.180.37278.560.657907 388 388 2 223,254.71 42283 22325489 422.83 278.18 0.657907

260.710.00260.715281137,653.163196 176.420.24176.660.677604 389 389 3 137,692.65 26035 13769247 260.35 176.42 0.677611

48.560.0048.561584176,920.442199 34.610.0534.650.713613 392 392 2 76,007.78 4846 7600776 48.46 34.61 0.714169

TOPLAM 1,082.55 0.00 1,082.55 728.37 0.98 727.40 1,081.06 727.40

56.000.0056.001080160,482.693157Mehmet

Cihan

Mehmet ŞerifDOĞRU518 37.740.0537.790.674737 350 350 3 60,402.22 5593 6040231 55.93 37.74 0.674728

19.180.0019.1893208

5

86320,712.809159 12.480.0212.500.651771 352 352 9 20,806.58 1915 2080659 19.15 12.48 0.651735

16.990.0016.9916514

10

152918,348.913160 11.040.0111.050.650700 353 353 3 18,324.25 1697 1832435 16.97 11.04 0.650700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 79 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

172.650.00172.65360162,153.931184 117.980.16118.140.684297 377 377 1 62,072.32 17242 6207225 172.42 117.98 0.684276

248.340.00248.34360189,403.735185 170.100.23170.330.685845 378 378 5 89,283.20 24801 8928333 248.01 170.10 0.685848

620.990.00620.993601223,555.172195 408.000.55408.550.657907 388 388 2 223,254.71 62015 22325489 620.15 408.00 0.657907

382.370.00382.373601137,653.163196 258.750.35259.100.677604 389 389 3 137,692.65 38185 13769247 381.85 258.75 0.677611

71.220.0071.221080176,920.442199 50.760.0750.830.713613 392 392 2 76,007.78 7107 7600776 71.07 50.76 0.714169

TOPLAM 1,991.74 0.00 1,991.74 1,331.16 1.79 1,329.37 1,989.01 1,329.37

57.280.0057.281056160,482.693157SaitMukaddesDOĞRU519 38.590.0538.650.674737 350 350 3 60,402.22 5720 6040231 57.20 38.59 0.674728

19.610.0019.6191137

2

86320,712.809159 12.770.0212.780.651771 352 352 9 20,806.58 1959 2080659 19.59 12.77 0.651735

17.370.0017.3714679

2

13918,348.913160 11.290.0211.310.650700 353 353 3 18,324.25 1735 1832435 17.35 11.29 0.650700

176.570.00176.57352162,153.931184 120.670.16120.830.684297 377 377 1 62,072.32 17634 6207225 176.34 120.67 0.684276

253.990.00253.99352189,403.735185 173.960.23174.200.685845 378 378 5 89,283.20 25365 8928333 253.65 173.96 0.685848

635.100.00635.103521223,555.172195 417.270.56417.840.657907 388 388 2 223,254.71 63425 22325489 634.25 417.27 0.657907

391.060.00391.063521137,653.163196 264.630.36264.980.677604 389 389 3 137,692.65 39053 13769247 390.53 264.63 0.677611

72.840.0072.841056176,920.442199 51.910.0751.980.713613 392 392 2 76,007.78 7269 7600776 72.69 51.91 0.714169

TOPLAM 1,623.83 0.00 1,623.83 1,092.56 1.47 1,091.09 1,621.59 1,091.09

38.180.0038.181584160,482.693157AhmetOrhanDOĞRU520 25.730.0325.760.674737 350 350 3 60,402.22 3813 6040231 38.13 25.73 0.674728

13.080.0013.0813670

58

86320,712.809159 8.510.018.520.651771 352 352 9 20,806.58 1306 2080659 13.06 8.51 0.651735

11.580.0011.5822018

8

13918,348.913160 7.530.017.540.650700 353 353 3 18,324.25 1157 1832435 11.57 7.53 0.650700

117.720.00117.72528162,153.931184 80.440.1180.550.684297 377 377 1 62,072.32 11756 6207225 117.56 80.44 0.684276

169.330.00169.33528189,403.735185 115.970.16116.130.685845 378 378 5 89,283.20 16910 8928333 169.10 115.97 0.685848

240.000.00240.0023934811,965.211187 161.470.22161.690.673700 380 380 1 11,999.27 23968 1199924 239.68 161.47 0.673699

423.400.00423.405281223,555.172195 278.180.37278.560.657907 388 388 2 223,254.71 42283 22325489 422.83 278.18 0.657907

260.710.00260.715281137,653.163196 176.420.24176.660.677604 389 389 3 137,692.65 26035 13769247 260.35 176.42 0.677611

48.560.0048.561584176,920.442199 34.610.0534.650.713613 392 392 2 76,007.78 4846 7600776 48.46 34.61 0.714169

697.010.00697.013740569737,405.495206 450.850.61451.450.647700 399 399 5 37,355.21 69607 3735515 696.07 450.85 0.647700

TOPLAM 2,019.56 0.00 2,019.56 1,341.52 1.80 1,339.71 2,016.81 1,339.71

38.180.0038.181584160,482.693157AhmetRehşanDOĞRU521 25.730.0325.760.674737 350 350 3 60,402.22 3813 6040231 38.13 25.73 0.674728

13.080.0013.0813670

58

86320,712.809159 8.510.018.520.651771 352 352 9 20,806.58 1306 2080659 13.06 8.51 0.651735

11.580.0011.5822018

8

13918,348.913160 7.530.017.540.650700 353 353 3 18,324.25 1157 1832435 11.57 7.53 0.650700

117.720.00117.72528162,153.931184 80.440.1180.550.684297 377 377 1 62,072.32 11756 6207225 117.56 80.44 0.684276

169.330.00169.33528189,403.735185 115.970.16116.130.685845 378 378 5 89,283.20 16910 8928333 169.10 115.97 0.685848

423.400.00423.405281223,555.172195 278.180.37278.560.657907 388 388 2 223,254.71 42283 22325489 422.83 278.18 0.657907

260.710.00260.715281137,653.163196 176.420.24176.660.677604 389 389 3 137,692.65 26035 13769247 260.35 176.42 0.677611

48.560.0048.561584176,920.442199 34.610.0534.650.713613 392 392 2 76,007.78 4846 7600776 48.46 34.61 0.714169

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 80 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 1,082.55 0.00 1,082.55 728.37 0.98 727.40 1,081.06 727.40

38.180.0038.181584160,482.693157AhmetYusufDOĞRU522 25.730.0325.760.674737 350 350 3 60,402.22 3813 6040231 38.13 25.73 0.674728

13.080.0013.0813670

58

86320,712.809159 8.510.018.520.651771 352 352 9 20,806.58 1306 2080659 13.06 8.51 0.651735

11.580.0011.5822018

8

13918,348.913160 7.530.017.540.650700 353 353 3 18,324.25 1157 1832435 11.57 7.53 0.650700

117.720.00117.72528162,153.931184 80.440.1180.550.684297 377 377 1 62,072.32 11756 6207225 117.56 80.44 0.684276

169.330.00169.33528189,403.735185 115.970.16116.130.685845 378 378 5 89,283.20 16910 8928333 169.10 115.97 0.685848

423.400.00423.405281223,555.172195 278.180.37278.560.657907 388 388 2 223,254.71 42283 22325489 422.83 278.18 0.657907

260.710.00260.715281137,653.163196 176.420.24176.660.677604 389 389 3 137,692.65 26035 13769247 260.35 176.42 0.677611

48.560.0048.561584176,920.442199 34.610.0534.650.713613 392 392 2 76,007.78 4846 7600776 48.46 34.61 0.714169

TOPLAM 1,082.55 0.00 1,082.55 728.37 0.98 727.40 1,081.06 727.40

218.000.00218.002061721820,617.234188AbdullahZeynepDOĞRU523 129.540.17129.710.595000 381 381 4 20,589.51 21771 2058953 217.71 129.54 0.595000

452.010.00452.012061745220,617.234188 268.580.36268.940.595000 381 381 4 20,589.51 45140 2058953 451.40 268.58 0.595000

TOPLAM 670.01 0.00 670.01 398.65 0.54 398.12 669.11 398.12

56.000.0056.001080160,482.693157Mehmet

Cihan

BenazirDOĞRU

SEREZ

524 37.740.0537.790.674737 350 350 3 60,402.22 5593 6040231 55.93 37.74 0.674728

19.180.0019.1893208

5

86320,712.809159 12.480.0212.500.651771 352 352 9 20,806.58 1915 2080659 19.15 12.48 0.651735

16.990.0016.9916514

10

152918,348.913160 11.040.0111.050.650700 353 353 3 18,324.25 1697 1832435 16.97 11.04 0.650700

172.650.00172.65360162,153.931184 117.980.16118.140.684297 377 377 1 62,072.32 17242 6207225 172.42 117.98 0.684276

248.340.00248.34360189,403.735185 170.100.23170.330.685845 378 378 5 89,283.20 24801 8928333 248.01 170.10 0.685848

620.990.00620.993601223,555.172195 408.000.55408.550.657907 388 388 2 223,254.71 62015 22325489 620.15 408.00 0.657907

382.370.00382.373601137,653.163196 258.750.35259.100.677604 389 389 3 137,692.65 38185 13769247 381.85 258.75 0.677611

71.220.0071.221080176,920.442199 50.760.0750.830.713613 392 392 2 76,007.78 7107 7600776 71.07 50.76 0.714169

TOPLAM 1,587.74 0.00 1,587.74 1,068.28 1.44 1,066.85 1,585.55 1,066.85

27.000.0027.00130792713,078.9510102MehmetZeynepDOĞRUCU525 19.060.0319.080.706776 295 295 10 13,057.80 2696 1305781 26.96 19.06 0.706969

49.000.0049.00130794913,078.9510102 34.590.0534.630.706776 295 295 10 13,057.80 4892 1305781 48.92 34.59 0.706969

31.000.0031.00130793113,078.9510102 21.880.0321.910.706776 295 295 10 13,057.80 3095 1305781 30.95 21.88 0.706969

65.000.0065.00389986538,997.793116 43.600.0643.660.671700 309 309 3 38,945.38 6491 3894535 64.91 43.60 0.671700

194.000.00194.00194999738,997.793116 130.130.18130.310.671700 309 309 3 38,945.38 19374 3894535 193.74 130.13 0.671700

26.000.0026.0063521312,703.713119 17.440.0217.460.671700 312 312 3 12,582.60 2596 1258255 25.96 17.44 0.671700

77.000.0077.00127047712,703.713119 51.650.0751.720.671700 312 312 3 12,582.60 7689 1258255 76.89 51.65 0.671700

67.000.0067.00382966738,295.803184 45.730.0645.790.683392 377 377 3 38,347.35 6691 3834737 66.91 45.73 0.683379

199.000.00199.003829619938,295.803184 135.810.18135.990.683392 377 377 3 38,347.35 19874 3834737 198.74 135.81 0.683379

TOPLAM 734.99 0.00 734.99 500.56 0.67 499.89 733.98 499.89

409.000.00409.005075240950,751.752114OsmanAyselDÖNMEZ526 265.850.36266.200.650871 307 307 2 50,683.28 40845 5068334 408.45 265.85 0.650874

TOPLAM 409.00 0.00 409.00 266.20 0.36 265.85 408.45 265.85

84.000.0084.002273286,819.0910159AhmetBedriDÖNMEZ527 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 81 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 488.00 0.00 488.00 317.54 0.43 317.11 487.34 317.11

47.730.0047.736336560,482.693157AliMehtapDURMUŞ528 32.160.0432.200.674737 350 350 3 60,402.22 4767 6040231 47.67 32.16 0.674728

16.340.0016.3454682

32

431520,712.809159 10.640.0110.650.651771 352 352 9 20,806.58 1632 2080659 16.32 10.64 0.651735

14.480.0014.4888075

2

69518,348.913160 9.410.019.420.650700 353 353 3 18,324.25 1446 1832435 14.46 9.41 0.650700

147.140.00147.142112562,153.931184 100.560.14100.690.684297 377 377 1 62,072.32 14695 6207225 146.95 100.56 0.684276

211.660.00211.662112589,403.735185 144.970.20145.160.685845 378 378 5 89,283.20 21137 8928333 211.37 144.97 0.685848

529.250.00529.2521125223,555.172195 347.730.47348.200.657907 388 388 2 223,254.71 52854 22325489 528.54 347.73 0.657907

325.880.00325.8821125137,653.163196 220.520.30220.820.677604 389 389 3 137,692.65 32544 13769247 325.44 220.52 0.677611

60.700.0060.706336576,920.442199 43.260.0643.320.713613 392 392 2 76,007.78 6057 7600776 60.57 43.26 0.714169

TOPLAM 1,353.19 0.00 1,353.19 910.47 1.22 909.24 1,351.32 909.24

1,403.040.001,403.0411228140311,228.322101YusufAbdulcelilEKİN529 944.521.27945.790.674100 294 294 2 11,122.46 140115 1112245 1,401.15 944.52 0.674100

2,126.000.002,126.008503106317,006.033112 1,426.121.921,428.040.671700 305 305 3 16,983.18 212315 1698319 2,123.15 1,426.12 0.671700

TOPLAM 3,529.04 0.00 3,529.04 2,373.83 3.19 2,370.64 3,524.30 2,370.64

1,404.040.001,404.04280735111,228.322101HacireEKİN530 945.191.27946.460.674100 294 294 2 11,122.46 140215 1112245 1,402.15 945.19 0.674100

2,126.000.002,126.008503106317,006.033112 1,426.121.921,428.040.671700 305 305 3 16,983.18 212315 1698319 2,123.15 1,426.12 0.671700

TOPLAM 3,530.04 0.00 3,530.04 2,374.50 3.19 2,371.31 3,525.30 2,371.31

10,433.060.0010,433.062120,866.115110AbdulvahapYusufEKİN531 6,999.029.427,008.440.671753 303 303 5 20,838.07 1041904 2083808 10,419.04 6,999.02 0.671753

5,202.840.005,202.8415608520315,607.515155 3,502.004.713,506.710.674000 348 348 5 15,586.53 519584 1558652 5,195.84 3,502.00 0.674000

TOPLAM 15,635.89 0.00 15,635.89 10,515.15 14.13 10,501.02 15,614.88 10,501.02

47.730.0047.736336560,482.693157AliOyaGENÇER532 32.160.0432.200.674737 350 350 3 60,402.22 4767 6040231 47.67 32.16 0.674728

16.340.0016.3454682

32

431520,712.809159 10.640.0110.650.651771 352 352 9 20,806.58 1632 2080659 16.32 10.64 0.651735

14.480.0014.4888075

2

69518,348.913160 9.410.019.420.650700 353 353 3 18,324.25 1446 1832435 14.46 9.41 0.650700

147.140.00147.142112562,153.931184 100.560.14100.690.684297 377 377 1 62,072.32 14695 6207225 146.95 100.56 0.684276

211.660.00211.662112589,403.735185 144.970.20145.160.685845 378 378 5 89,283.20 21137 8928333 211.37 144.97 0.685848

529.250.00529.2521125223,555.172195 347.730.47348.200.657907 388 388 2 223,254.71 52854 22325489 528.54 347.73 0.657907

325.880.00325.8821125137,653.163196 220.520.30220.820.677604 389 389 3 137,692.65 32544 13769247 325.44 220.52 0.677611

60.700.0060.706336576,920.442199 43.260.0643.320.713613 392 392 2 76,007.78 6057 7600776 60.57 43.26 0.714169

TOPLAM 1,353.19 0.00 1,353.19 910.47 1.22 909.24 1,351.32 909.24

84.000.0084.002273286,819.0910159HasanFikriGÖL533 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 488.00 0.00 488.00 317.54 0.43 317.11 487.34 317.11

84.000.0084.002273286,819.0910159FikriKamileGÖL534 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 488.00 0.00 488.00 317.54 0.43 317.11 487.34 317.11

84.000.0084.002273286,819.0910159FikriSebihaGÖL535 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 82 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 488.00 0.00 488.00 317.54 0.43 317.11 487.34 317.11

84.000.0084.002273286,819.0910159Mehmet

Teyfik

VeysiGÖL536 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 488.00 0.00 488.00 317.54 0.43 317.11 487.34 317.11

5.710.005.7110584160,482.693157Mehmet SaitAlattinGÖZÜAÇIK537 3.850.013.860.674737 350 350 3 60,402.22 571 6040231 5.71 3.85 0.674728

1.960.001.9691344

33

86320,712.809159 1.270.001.280.651771 352 352 9 20,806.58 195 2080659 1.95 1.27 0.651735

1.730.001.7316183

818

152918,348.913160 1.130.001.130.650700 353 353 3 18,324.25 173 1832435 1.73 1.13 0.650700

17.620.0017.623528162,153.931184 12.040.0212.060.684297 377 377 1 62,072.32 1759 6207225 17.59 12.04 0.684276

25.340.0025.343528189,403.735185 17.360.0217.380.685845 378 378 5 89,283.20 2531 8928333 25.31 17.36 0.685848

63.370.0063.3735281223,555.172195 41.630.0641.690.657907 388 388 2 223,254.71 6328 22325489 63.28 41.63 0.657907

39.020.0039.0235281137,653.163196 26.400.0426.440.677604 389 389 3 137,692.65 3896 13769247 38.96 26.40 0.677611

7.270.007.2710584176,920.442199 5.180.015.190.713613 392 392 2 76,007.78 725 7600776 7.25 5.18 0.714169

TOPLAM 162.01 0.00 162.01 109.01 0.15 108.86 161.79 108.86

15,378.120.0015,378.121115,378.122107YahyaAliGÖZÜAÇIK538 10,470.0314.0910,484.120.681756 300 300 2 15,356.76 1 1 15,356.76 10,470.03 0.681786

TOPLAM 15,378.12 0.00 15,378.12 10,484.12 14.09 10,470.03 15,356.76 10,470.03

5.710.005.7110584160,482.693157Mehmet SaitAskeriGÖZÜAÇIK539 3.850.013.860.674737 350 350 3 60,402.22 571 6040231 5.71 3.85 0.674728

1.960.001.9691344

33

86320,712.809159 1.270.001.280.651771 352 352 9 20,806.58 195 2080659 1.95 1.27 0.651735

1.730.001.7316183

818

152918,348.913160 1.130.001.130.650700 353 353 3 18,324.25 173 1832435 1.73 1.13 0.650700

17.620.0017.623528162,153.931184 12.040.0212.060.684297 377 377 1 62,072.32 1759 6207225 17.59 12.04 0.684276

25.340.0025.343528189,403.735185 17.360.0217.380.685845 378 378 5 89,283.20 2531 8928333 25.31 17.36 0.685848

63.370.0063.3735281223,555.172195 41.630.0641.690.657907 388 388 2 223,254.71 6328 22325489 63.28 41.63 0.657907

39.020.0039.0235281137,653.163196 26.400.0426.440.677604 389 389 3 137,692.65 3896 13769247 38.96 26.40 0.677611

7.270.007.2710584176,920.442199 5.180.015.190.713613 392 392 2 76,007.78 725 7600776 7.25 5.18 0.714169

TOPLAM 162.01 0.00 162.01 109.01 0.15 108.86 161.79 108.86

67.000.0067.00119656711,965.211187Mehmet

Şükrü

HanımGÖZÜAÇIK540 45.080.0645.140.673700 380 380 1 11,999.27 6691 1199924 66.91 45.08 0.673699

8.000.008.0037405837,405.495206 5.170.015.180.647700 399 399 5 37,355.21 799 3735515 7.99 5.17 0.647700

195.000.00195.0074813937,405.495206 126.130.17126.300.647700 399 399 5 37,355.21 19474 3735515 194.74 126.13 0.647700

136.000.00136.0023881719,104.472208 91.560.1291.680.674100 401 401 2 19,063.52 13582 1906350 135.82 91.56 0.674100

TOPLAM 406.01 0.00 406.01 268.30 0.36 267.94 405.46 267.94

5.710.005.7110584160,482.693157Mehmet SaitNevinGÖZÜAÇIK541 3.850.013.860.674737 350 350 3 60,402.22 571 6040231 5.71 3.85 0.674728

1.960.001.9691344

33

86320,712.809159 1.270.001.280.651771 352 352 9 20,806.58 195 2080659 1.95 1.27 0.651735

1.730.001.7316183

818

152918,348.913160 1.130.001.130.650700 353 353 3 18,324.25 173 1832435 1.73 1.13 0.650700

17.620.0017.623528162,153.931184 12.040.0212.060.684297 377 377 1 62,072.32 1759 6207225 17.59 12.04 0.684276
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

25.340.0025.343528189,403.735185 17.360.0217.380.685845 378 378 5 89,283.20 2531 8928333 25.31 17.36 0.685848

63.370.0063.3735281223,555.172195 41.630.0641.690.657907 388 388 2 223,254.71 6328 22325489 63.28 41.63 0.657907

39.020.0039.0235281137,653.163196 26.400.0426.440.677604 389 389 3 137,692.65 3896 13769247 38.96 26.40 0.677611

7.270.007.2710584176,920.442199 5.180.015.190.713613 392 392 2 76,007.78 725 7600776 7.25 5.18 0.714169

TOPLAM 162.01 0.00 162.01 109.01 0.15 108.86 161.79 108.86

5.710.005.7110584160,482.693157Mehmet SaitRaziyeGÖZÜAÇIK542 3.850.013.860.674737 350 350 3 60,402.22 571 6040231 5.71 3.85 0.674728

1.960.001.9691344

33

86320,712.809159 1.270.001.280.651771 352 352 9 20,806.58 195 2080659 1.95 1.27 0.651735

1.730.001.7316183

818

152918,348.913160 1.130.001.130.650700 353 353 3 18,324.25 173 1832435 1.73 1.13 0.650700

17.620.0017.623528162,153.931184 12.040.0212.060.684297 377 377 1 62,072.32 1759 6207225 17.59 12.04 0.684276

25.340.0025.343528189,403.735185 17.360.0217.380.685845 378 378 5 89,283.20 2531 8928333 25.31 17.36 0.685848

63.370.0063.3735281223,555.172195 41.630.0641.690.657907 388 388 2 223,254.71 6328 22325489 63.28 41.63 0.657907

39.020.0039.0235281137,653.163196 26.400.0426.440.677604 389 389 3 137,692.65 3896 13769247 38.96 26.40 0.677611

7.270.007.2710584176,920.442199 5.180.015.190.713613 392 392 2 76,007.78 725 7600776 7.25 5.18 0.714169

TOPLAM 162.01 0.00 162.01 109.01 0.15 108.86 161.79 108.86

5.710.005.7110584160,482.693157Mehmet SaitSevimGÖZÜAÇIK543 3.850.013.860.674737 350 350 3 60,402.22 571 6040231 5.71 3.85 0.674728

1.960.001.9691344

33

86320,712.809159 1.270.001.280.651771 352 352 9 20,806.58 195 2080659 1.95 1.27 0.651735

1.730.001.7316183

818

152918,348.913160 1.130.001.130.650700 353 353 3 18,324.25 173 1832435 1.73 1.13 0.650700

17.620.0017.623528162,153.931184 12.040.0212.060.684297 377 377 1 62,072.32 1759 6207225 17.59 12.04 0.684276

25.340.0025.343528189,403.735185 17.360.0217.380.685845 378 378 5 89,283.20 2531 8928333 25.31 17.36 0.685848

63.370.0063.3735281223,555.172195 41.630.0641.690.657907 388 388 2 223,254.71 6328 22325489 63.28 41.63 0.657907

39.020.0039.0235281137,653.163196 26.400.0426.440.677604 389 389 3 137,692.65 3896 13769247 38.96 26.40 0.677611

7.270.007.2710584176,920.442199 5.180.015.190.713613 392 392 2 76,007.78 725 7600776 7.25 5.18 0.714169

TOPLAM 162.01 0.00 162.01 109.01 0.15 108.86 161.79 108.86

293.010.00293.011325329313,253.414155Mehmet TahirVesileGÜDEK544 197.220.27197.490.674000 348 348 4 13,235.59 29262 1323560 292.62 197.22 0.674000

TOPLAM 293.01 0.00 293.01 197.49 0.27 197.22 292.62 197.22

1,035.010.001,035.01579720728,985.241198MahmutAbdulkerimGÜL545 638.710.86639.570.617937 391 391 1 28,953.87 103389 2895386 1,033.89 638.71 0.617775

TOPLAM 1,035.01 0.00 1,035.01 639.57 0.86 638.71 1,033.89 638.71

1,035.010.001,035.01579720728,985.241198AhmetGÜL546 638.710.86639.570.617937 391 391 1 28,953.87 103389 2895386 1,033.89 638.71 0.617775

TOPLAM 1,035.01 0.00 1,035.01 639.57 0.86 638.71 1,033.89 638.71

1,540.930.001,540.93372678,555.602109İsaDervişGÜL547 1,034.111.391,035.500.671999 302 302 2 8,544.19 153887 854417 1,538.87 1,034.11 0.671992

978.990.00978.9968579796,856.908110 656.700.88657.580.671700 303 303 8 6,847.68 97767 684769 977.67 656.70 0.671700

4,140.030.004,140.03579782828,985.241198 2,554.843.442,558.280.617937 391 391 1 28,953.87 413555 2895386 4,135.55 2,554.84 0.617775

TOPLAM 6,659.95 0.00 6,659.95 4,251.37 5.71 4,245.65 6,652.10 4,245.65

1,540.930.001,540.93372678,555.602109İsaFatmaGÜL548 1,034.111.391,035.500.671999 302 302 2 8,544.19 153887 854417 1,538.87 1,034.11 0.671992

978.990.00978.9968579796,856.908110 656.700.88657.580.671700 303 303 8 6,847.68 97767 684769 977.67 656.70 0.671700

TOPLAM 2,519.91 0.00 2,519.91 1,693.09 2.28 1,690.81 2,516.54 1,690.81

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 84 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

6,819.080.006,819.08116,819.086192AzizHamitGÜL549 4,218.745.684,224.420.619500 385 385 5 6,809.91 1 1 6,809.91 4,218.74 0.619500

22,142.600.0022,142.601122,142.604193 13,698.9018.4413,717.340.619500 386 386 4 22,112.83 1 1 22,112.83 13,698.90 0.619500

23,070.680.0023,070.681123,070.683195 14,385.5619.3614,404.920.624382 388 388 3 23,040.96 1 1 23,040.96 14,385.56 0.624347

TOPLAM 52,032.36 0.00 52,032.36 32,346.68 43.47 32,303.21 51,963.70 32,303.21

4,690.870.004,690.87938146919,380.751158AliİbrahimGÜL550 3,186.944.293,191.230.680306 351 351 1 9,368.22 468461 936822 4,684.61 3,186.94 0.680300

TOPLAM 4,690.87 0.00 4,690.87 3,191.23 4.29 3,186.94 4,684.61 3,186.94

10,433.060.0010,433.062120,866.115110AliİsaGÜL551 6,999.029.427,008.440.671753 303 303 5 20,838.07 1041904 2083808 10,419.04 6,999.02 0.671753

4,689.880.004,689.88938146909,380.751158 3,186.264.293,190.550.680306 351 351 1 9,368.22 468361 936822 4,683.61 3,186.26 0.680300

TOPLAM 15,122.93 0.00 15,122.93 10,198.99 13.71 10,185.28 15,102.65 10,185.28

1,540.930.001,540.93372678,555.602109İsaMahmutGÜL552 1,034.111.391,035.500.671999 302 302 2 8,544.19 153887 854417 1,538.87 1,034.11 0.671992

979.990.00979.9968579806,856.908110 657.370.88658.260.671700 303 303 8 6,847.68 97867 684769 978.67 657.37 0.671700

TOPLAM 2,520.91 0.00 2,520.91 1,693.76 2.28 1,691.48 2,517.54 1,691.48

4,141.030.004,141.0328985414128,985.241198İsaMehmetGÜL553 2,555.463.442,558.900.617937 391 391 1 28,953.87 413655 2895386 4,136.55 2,555.46 0.617775

TOPLAM 4,141.03 0.00 4,141.03 2,558.90 3.44 2,555.46 4,136.55 2,555.46

425.980.00425.981426718,555.602109İsaMehmet AliGÜL554 285.870.38286.260.671999 302 302 2 8,544.19 42541 854417 425.41 285.87 0.671992

979.990.00979.9968579806,856.908110 657.370.88658.260.671700 303 303 8 6,847.68 97867 684769 978.67 657.37 0.671700

4,141.030.004,141.0328985414128,985.241198 2,555.463.442,558.900.617937 391 391 1 28,953.87 413655 2895386 4,136.55 2,555.46 0.617775

TOPLAM 5,547.00 0.00 5,547.00 3,503.41 4.71 3,498.70 5,540.63 3,498.70

1,035.010.001,035.01579720728,985.241198Mehmet

Hakkı

MeymoGÜL555 638.710.86639.570.617937 391 391 1 28,953.87 103389 2895386 1,033.89 638.71 0.617775

TOPLAM 1,035.01 0.00 1,035.01 639.57 0.86 638.71 1,033.89 638.71

85.000.0085.006819856,819.0910159Mehmet AliMuratGÜL556 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

1,035.010.001,035.01579720728,985.241198OsmanGÜL557 638.710.86639.570.617937 391 391 1 28,953.87 103389 2895386 1,033.89 638.71 0.617775

TOPLAM 1,035.01 0.00 1,035.01 639.57 0.86 638.71 1,033.89 638.71

424.980.00424.9885564258,555.602109İsaSalihGÜL558 285.200.38285.590.671999 302 302 2 8,544.19 42441 854417 424.41 285.20 0.671992

979.990.00979.9968579806,856.908110 657.370.88658.260.671700 303 303 8 6,847.68 97867 684769 978.67 657.37 0.671700

4,141.030.004,141.0328985414128,985.241198 2,555.463.442,558.900.617937 391 391 1 28,953.87 413655 2895386 4,136.55 2,555.46 0.617775

TOPLAM 5,546.00 0.00 5,546.00 3,502.74 4.71 3,498.03 5,539.63 3,498.03

1,540.930.001,540.93372678,555.602109İsaZehraGÜL559 1,034.111.391,035.500.671999 302 302 2 8,544.19 153887 854417 1,538.87 1,034.11 0.671992

979.990.00979.9968579806,856.908110 657.370.88658.260.671700 303 303 8 6,847.68 97867 684769 978.67 657.37 0.671700

4,141.030.004,141.0328985414128,985.241198 2,555.463.442,558.900.617937 391 391 1 28,953.87 413655 2895386 4,136.55 2,555.46 0.617775

TOPLAM 6,661.95 0.00 6,661.95 4,252.65 5.72 4,246.94 6,654.09 4,246.94

130.000.00130.0023932611,965.211187İlhamiAbdullahGÜLEKEN560 87.460.1287.580.673700 380 380 1 11,999.27 12983 1199924 129.83 87.46 0.673699

15.000.0015.007481337,405.495206 9.700.019.720.647700 399 399 5 37,355.21 1498 3735515 14.98 9.70 0.647700

380.000.00380.0074817637,405.495206 245.800.33246.130.647700 399 399 5 37,355.21 37949 3735515 379.49 245.80 0.647700

TOPLAM 525.01 0.00 525.01 343.43 0.46 342.97 524.30 342.97

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 85 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

130.000.00130.0023932611,965.211187İlhamiAbdurrahmanGÜLEKEN561 87.460.1287.580.673700 380 380 1 11,999.27 12983 1199924 129.83 87.46 0.673699

380.000.00380.0074817637,405.495206 245.800.33246.130.647700 399 399 5 37,355.21 37949 3735515 379.49 245.80 0.647700

TOPLAM 510.01 0.00 510.01 333.71 0.45 333.26 509.32 333.26

40.000.0040.001512160,482.693157Mehmet

Şükrü

AbideGÜLEKEN562 26.950.0426.990.674737 350 350 3 60,402.22 3995 6040231 39.95 26.95 0.674728

13.700.0013.7013049

19

86320,712.809159 8.920.018.930.651771 352 352 9 20,806.58 1368 2080659 13.68 8.92 0.651735

12.130.0012.1323119

74

152918,348.913160 7.890.017.900.650700 353 353 3 18,324.25 1212 1832435 12.12 7.89 0.650700

123.320.00123.32504162,153.931184 84.270.1184.390.684297 377 377 1 62,072.32 12316 6207225 123.16 84.27 0.684276

177.390.00177.39504189,403.735185 121.500.16121.660.685845 378 378 5 89,283.20 17715 8928333 177.15 121.50 0.685848

936.020.00936.021196593611,965.211187 629.750.85630.590.673700 380 380 1 11,999.27 93476 1199924 934.76 629.75 0.673699

261.000.00261.001196526111,965.211187 175.600.24175.840.673700 380 380 1 11,999.27 26065 1199924 260.65 175.60 0.673699

443.560.00443.565041223,555.172195 291.430.39291.820.657907 388 388 2 223,254.71 44297 22325489 442.97 291.43 0.657907

273.120.00273.125041137,653.163196 184.820.25185.070.677604 389 389 3 137,692.65 27275 13769247 272.75 184.82 0.677611

50.870.0050.871512176,920.442199 36.260.0536.300.713613 392 392 2 76,007.78 5077 7600776 50.77 36.26 0.714169

10,687.870.0010,687.87320631068832,062.615204 6,913.239.306,922.530.647700 397 397 4 32,252.96 1067351 3225297 10,673.51 6,913.23 0.647700

4,048.050.004,048.0537405404837,405.495206 2,618.403.522,621.920.647700 399 399 5 37,355.21 404261 3735515 4,042.61 2,618.40 0.647700

4,819.060.004,819.0628912481928,912.333207 3,244.054.373,248.410.674076 400 389 3 137,692.65 22596 13769247 225.96 153.12 0.677611

400 397 4 32,252.96 23344 3225297 233.44 151.20 0.647700

400 400 3 28,102.25 436113 2810222 4,361.13 2,939.73 0.674076

1,483.040.001,483.0419104148319,104.472208 998.371.34999.710.674100 401 401 2 19,063.52 148104 1906350 1,481.04 998.37 0.674100

528.010.00528.013981119,104.472208 355.460.48355.930.674100 401 401 2 19,063.52 52730 1906350 527.30 355.46 0.674100

TOPLAM 23,897.15 0.00 23,897.15 15,718.01 21.13 15,696.88 23,872.95 15,696.88

1,616.930.001,616.93970016179,699.572121Mehmet

Reşat

Ali ÖmerGÜLEKEN563 1,088.511.461,089.970.674100 314 314 2 9,158.31 161475 915830 1,614.75 1,088.51 0.674101

9,238.460.009,238.4611085

8

1847755,428.782123 6,219.288.376,227.650.674100 316 316 2 55,480.80 922605 5548080 9,226.05 6,219.28 0.674100

745.010.00745.01239314911,965.211187 501.240.67501.920.673700 380 380 1 11,999.27 74401 1199924 744.01 501.24 0.673699

1,242.020.001,242.0211965124211,965.211187 835.631.12836.750.673700 380 380 1 11,999.27 124035 1199924 1,240.35 835.63 0.673699

2,168.030.002,168.0337405216837,405.495206 1,402.341.891,404.230.647700 399 399 5 37,355.21 216511 3735515 2,165.11 1,402.34 0.647700

4,681.060.004,681.0637405468137,405.495206 3,027.854.073,031.920.647700 399 399 5 37,355.21 467477 3735515 4,674.77 3,027.85 0.647700

29,092.320.0029,092.321129,092.322207 19,582.4826.3519,608.830.674021 400 380 1 11,999.27 3485 1199924 34.85 23.48 0.673699

400 400 2 29,018.40 1 1 29,018.40 19,559.00 0.674021

10,834.270.0010,834.279552541719,104.472208 7,293.569.827,303.380.674100 401 380 1 11,999.27 1528 1199924 15.28 10.29 0.673699

401 401 2 19,063.52 1080443 1906350 10,804.43 7,283.27 0.674100

TOPLAM 59,618.10 0.00 59,618.10 40,004.65 53.77 39,950.88 59,538.01 39,950.88

134.000.00134.001196513411,965.211187Mehmet

Şükrü

Ali RızaGÜLEKEN564 90.160.1290.280.673700 380 380 1 11,999.27 13382 1199924 133.82 90.16 0.673699

406.010.00406.013740540637,405.495206 262.620.35262.970.647700 399 399 5 37,355.21 40546 3735515 405.46 262.62 0.647700

272.010.00272.0111941719,104.472208 183.110.25183.360.674100 401 401 2 19,063.52 27164 1906350 271.64 183.11 0.674100

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 86 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 812.01 0.00 812.01 536.61 0.72 535.89 810.92 535.89

348.010.00348.011196534811,965.211187ReşatAyşeGÜLEKEN565 234.140.32234.450.673700 380 380 1 11,999.27 34754 1199924 347.54 234.14 0.673699

39.000.0039.00374053937,405.495206 25.230.0325.260.647700 399 399 5 37,355.21 3895 3735515 38.95 25.23 0.647700

1,012.010.001,012.0137405101237,405.495206 654.600.88655.480.647700 399 399 5 37,355.21 101065 3735515 1,010.65 654.60 0.647700

TOPLAM 1,399.02 0.00 1,399.02 915.19 1.23 913.96 1,397.14 913.96

56.000.0056.001080160,482.693157Mehmet

Cihan

EvinGÜLEKEN566 37.740.0537.790.674737 350 350 3 60,402.22 5593 6040231 55.93 37.74 0.674728

19.180.0019.1893208

5

86320,712.809159 12.480.0212.500.651771 352 352 9 20,806.58 1915 2080659 19.15 12.48 0.651735

16.990.0016.9916514

10

152918,348.913160 11.040.0111.050.650700 353 353 3 18,324.25 1697 1832435 16.97 11.04 0.650700

172.650.00172.65360162,153.931184 117.980.16118.140.684297 377 377 1 62,072.32 17242 6207225 172.42 117.98 0.684276

248.340.00248.34360189,403.735185 170.100.23170.330.685845 378 378 5 89,283.20 24801 8928333 248.01 170.10 0.685848

620.990.00620.993601223,555.172195 408.000.55408.550.657907 388 388 2 223,254.71 62015 22325489 620.15 408.00 0.657907

382.370.00382.373601137,653.163196 258.750.35259.100.677604 389 389 3 137,692.65 38185 13769247 381.85 258.75 0.677611

71.220.0071.221080176,920.442199 50.760.0750.830.713613 392 392 2 76,007.78 7107 7600776 71.07 50.76 0.714169

TOPLAM 1,587.74 0.00 1,587.74 1,068.28 1.44 1,066.85 1,585.55 1,066.85

381.840.00381.84792560,482.693157HüseyinFatmaGÜLEKEN567 257.290.35257.640.674737 350 350 3 60,402.22 38133 6040231 381.33 257.29 0.674728

130.760.00130.7668352

9

431520,712.809159 85.110.1185.220.651771 352 352 9 20,806.58 13059 2080659 130.59 85.11 0.651735

115.830.00115.8311009

4

69518,348.913160 75.270.1075.370.650700 353 353 3 18,324.25 11568 1832435 115.68 75.27 0.650700

1,177.160.001,177.16264562,153.931184 804.441.08805.530.684297 377 377 1 62,072.32 117561 6207225 1,175.61 804.44 0.684276

1,693.250.001,693.25264589,403.735185 1,159.751.561,161.310.685845 378 378 5 89,283.20 169097 8928333 1,690.97 1,159.75 0.685848

240.000.00240.0023934811,965.211187 161.470.22161.690.673700 380 380 1 11,999.27 23968 1199924 239.68 161.47 0.673699

4,234.000.004,234.002645223,555.172195 2,781.833.742,785.580.657907 388 388 2 223,254.71 422831 22325489 4,228.31 2,781.83 0.657907

2,607.070.002,607.072645137,653.163196 1,764.192.371,766.560.677604 389 389 3 137,692.65 260354 13769247 2,603.54 1,764.19 0.677611

485.610.00485.61792576,920.442199 346.070.47346.540.713613 392 392 2 76,007.78 48458 7600776 484.58 346.07 0.714169

697.010.00697.013740569737,405.495206 450.850.61451.450.647700 399 399 5 37,355.21 69607 3735515 696.07 450.85 0.647700

TOPLAM 11,762.52 0.00 11,762.52 7,896.89 10.61 7,886.27 11,746.35 7,886.27

745.010.00745.01239314911,965.211187Mehmet

Reşat

FatmaGÜLEKEN568 501.240.67501.920.673700 380 380 1 11,999.27 74401 1199924 744.01 501.24 0.673699

2,168.030.002,168.0337405216837,405.495206 1,402.341.891,404.230.647700 399 399 5 37,355.21 216511 3735515 2,165.11 1,402.34 0.647700

TOPLAM 2,913.04 0.00 2,913.04 1,906.15 2.56 1,903.59 2,909.13 1,903.59

130.000.00130.0023932611,965.211187İlhamiFerahGÜLEKEN569 87.460.1287.580.673700 380 380 1 11,999.27 12983 1199924 129.83 87.46 0.673699

380.000.00380.0074817637,405.495206 245.800.33246.130.647700 399 399 5 37,355.21 37949 3735515 379.49 245.80 0.647700

TOPLAM 510.01 0.00 510.01 333.71 0.45 333.26 509.32 333.26

130.000.00130.0023932611,965.211187İlhamiHasanGÜLEKEN570 87.460.1287.580.673700 380 380 1 11,999.27 12983 1199924 129.83 87.46 0.673699

15.000.0015.007481337,405.495206 9.700.019.720.647700 399 399 5 37,355.21 1498 3735515 14.98 9.70 0.647700

380.000.00380.0074817637,405.495206 245.800.33246.130.647700 399 399 5 37,355.21 37949 3735515 379.49 245.80 0.647700

TOPLAM 525.01 0.00 525.01 343.43 0.46 342.97 524.30 342.97

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 87 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

130.000.00130.0023932611,965.211187İlhamiLemanGÜLEKEN571 87.460.1287.580.673700 380 380 1 11,999.27 12983 1199924 129.83 87.46 0.673699

15.000.0015.007481337,405.495206 9.700.019.720.647700 399 399 5 37,355.21 1498 3735515 14.98 9.70 0.647700

380.000.00380.0074817637,405.495206 245.800.33246.130.647700 399 399 5 37,355.21 37949 3735515 379.49 245.80 0.647700

TOPLAM 525.01 0.00 525.01 343.43 0.46 342.97 524.30 342.97

40.000.0040.001512160,482.693157Mehmet

Şükrü

MehmetGÜLEKEN572 26.950.0426.990.674737 350 350 3 60,402.22 3995 6040231 39.95 26.95 0.674728

13.700.0013.7013049

19

86320,712.809159 8.920.018.930.651771 352 352 9 20,806.58 1368 2080659 13.68 8.92 0.651735

12.130.0012.1323119

74

152918,348.913160 7.890.017.900.650700 353 353 3 18,324.25 1212 1832435 12.12 7.89 0.650700

123.320.00123.32504162,153.931184 84.270.1184.390.684297 377 377 1 62,072.32 12316 6207225 123.16 84.27 0.684276

177.390.00177.39504189,403.735185 121.500.16121.660.685845 378 378 5 89,283.20 17715 8928333 177.15 121.50 0.685848

67.000.0067.00119656711,965.211187 45.080.0645.140.673700 380 380 1 11,999.27 6691 1199924 66.91 45.08 0.673699

443.560.00443.565041223,555.172195 291.430.39291.820.657907 388 388 2 223,254.71 44297 22325489 442.97 291.43 0.657907

273.120.00273.125041137,653.163196 184.820.25185.070.677604 389 389 3 137,692.65 27275 13769247 272.75 184.82 0.677611

50.870.0050.871512176,920.442199 36.260.0536.300.713613 392 392 2 76,007.78 5077 7600776 50.77 36.26 0.714169

8.000.008.0037405837,405.495206 5.170.015.180.647700 399 399 5 37,355.21 799 3735515 7.99 5.17 0.647700

195.000.00195.0074813937,405.495206 126.130.17126.300.647700 399 399 5 37,355.21 19474 3735515 194.74 126.13 0.647700

136.000.00136.0023881719,104.472208 91.560.1291.680.674100 401 401 2 19,063.52 13582 1906350 135.82 91.56 0.674100

TOPLAM 1,540.11 0.00 1,540.11 1,031.36 1.39 1,029.98 1,538.00 1,029.98

1,390.020.001,390.02239327811,965.211187AbdullahMehmet AliGÜLEKEN573 935.201.26936.460.673700 380 380 1 11,999.27 138816 1199924 1,388.16 935.20 0.673699

770.010.00770.01748115437,405.495206 498.070.67498.740.647700 399 399 5 37,355.21 76898 3735515 768.98 498.07 0.647700

4,048.050.004,048.0537405404837,405.495206 2,618.403.522,621.920.647700 399 399 5 37,355.21 404261 3735515 4,042.61 2,618.40 0.647700

2,225.050.002,225.0519104222519,104.472208 1,497.892.021,499.910.674100 401 401 2 19,063.52 222206 1906350 2,222.06 1,497.89 0.674100

TOPLAM 8,433.14 0.00 8,433.14 5,557.03 7.47 5,549.56 8,421.81 5,549.56

40.000.0040.001512160,482.693157Mehmet

Şükrü

Mehmet SaitGÜLEKEN574 26.950.0426.990.674737 350 350 3 60,402.22 3995 6040231 39.95 26.95 0.674728

13.700.0013.7013049

19

86320,712.809159 8.920.018.930.651771 352 352 9 20,806.58 1368 2080659 13.68 8.92 0.651735

12.130.0012.1323119

74

152918,348.913160 7.890.017.900.650700 353 353 3 18,324.25 1212 1832435 12.12 7.89 0.650700

123.320.00123.32504162,153.931184 84.270.1184.390.684297 377 377 1 62,072.32 12316 6207225 123.16 84.27 0.684276

177.390.00177.39504189,403.735185 121.500.16121.660.685845 378 378 5 89,283.20 17715 8928333 177.15 121.50 0.685848

67.000.0067.00119656711,965.211187 45.080.0645.140.673700 380 380 1 11,999.27 6691 1199924 66.91 45.08 0.673699

443.560.00443.565041223,555.172195 291.430.39291.820.657907 388 388 2 223,254.71 44297 22325489 442.97 291.43 0.657907

273.120.00273.125041137,653.163196 184.820.25185.070.677604 389 389 3 137,692.65 27275 13769247 272.75 184.82 0.677611

50.870.0050.871512176,920.442199 36.260.0536.300.713613 392 392 2 76,007.78 5077 7600776 50.77 36.26 0.714169

195.000.00195.0074813937,405.495206 126.130.17126.300.647700 399 399 5 37,355.21 19474 3735515 194.74 126.13 0.647700

143.000.00143.001910414319,104.472208 96.270.1396.400.674100 401 401 2 19,063.52 14281 1906350 142.81 96.27 0.674100

TOPLAM 1,539.11 0.00 1,539.11 1,030.90 1.39 1,029.51 1,537.00 1,029.51

40.000.0040.001512160,482.693157Mehmet

Şükrü

Mehmet SalihGÜLEKEN575 26.950.0426.990.674737 350 350 3 60,402.22 3995 6040231 39.95 26.95 0.674728

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 88 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

13.700.0013.7013049

19

86320,712.809159 8.920.018.930.651771 352 352 9 20,806.58 1368 2080659 13.68 8.92 0.651735

12.130.0012.1323119

74

152918,348.913160 7.890.017.900.650700 353 353 3 18,324.25 1212 1832435 12.12 7.89 0.650700

123.320.00123.32504162,153.931184 84.270.1184.390.684297 377 377 1 62,072.32 12316 6207225 123.16 84.27 0.684276

177.390.00177.39504189,403.735185 121.500.16121.660.685845 378 378 5 89,283.20 17715 8928333 177.15 121.50 0.685848

67.000.0067.00119656711,965.211187 45.080.0645.140.673700 380 380 1 11,999.27 6691 1199924 66.91 45.08 0.673699

443.560.00443.565041223,555.172195 291.430.39291.820.657907 388 388 2 223,254.71 44297 22325489 442.97 291.43 0.657907

273.120.00273.125041137,653.163196 184.820.25185.070.677604 389 389 3 137,692.65 27275 13769247 272.75 184.82 0.677611

50.870.0050.871512176,920.442199 36.260.0536.300.713613 392 392 2 76,007.78 5077 7600776 50.77 36.26 0.714169

8.000.008.0037405837,405.495206 5.170.015.180.647700 399 399 5 37,355.21 799 3735515 7.99 5.17 0.647700

195.000.00195.0074813937,405.495206 126.130.17126.300.647700 399 399 5 37,355.21 19474 3735515 194.74 126.13 0.647700

136.000.00136.0023881719,104.472208 91.560.1291.680.674100 401 401 2 19,063.52 13582 1906350 135.82 91.56 0.674100

TOPLAM 1,540.11 0.00 1,540.11 1,031.36 1.39 1,029.98 1,538.00 1,029.98

130.000.00130.0023932611,965.211187İlhamiOyaGÜLEKEN576 87.460.1287.580.673700 380 380 1 11,999.27 12983 1199924 129.83 87.46 0.673699

15.000.0015.007481337,405.495206 9.700.019.720.647700 399 399 5 37,355.21 1498 3735515 14.98 9.70 0.647700

380.000.00380.0074817637,405.495206 245.800.33246.130.647700 399 399 5 37,355.21 37949 3735515 379.49 245.80 0.647700

TOPLAM 525.01 0.00 525.01 343.43 0.46 342.97 524.30 342.97

3,200.990.003,200.9986426320186,425.781115ZübeyirİlyasiGÜLÖREN577 2,080.282.802,083.070.650759 308 308 1 85,249.48 319666 8524944 3,196.66 2,080.28 0.650766

3,159.990.003,159.9985323316085,322.791116 2,065.702.782,068.480.654584 309 309 1 84,578.11 315557 8457809 3,155.57 2,065.70 0.654620

TOPLAM 6,360.98 0.00 6,360.98 4,151.55 5.58 4,145.98 6,352.23 4,145.98

800.000.00800.004321340086,425.781115BedriMevlüdeGÜLÖREN578 519.910.70520.610.650759 308 308 1 85,249.48 79891 8524944 798.91 519.91 0.650766

790.000.00790.008532379085,322.791116 516.420.70517.120.654584 309 309 1 84,578.11 78889 8457809 788.89 516.42 0.654620

TOPLAM 1,590.00 0.00 1,590.00 1,037.73 1.39 1,036.33 1,587.81 1,036.33

277.000.00277.002457227724,571.802108CemilMehmetGÜLTEKİN579 186.470.25186.720.674100 301 301 2 24,538.78 27663 2453884 276.63 186.47 0.674100

223.000.00223.001975922319,758.899110 149.890.20150.090.673063 303 303 9 19,732.25 22270 1973224 222.70 149.89 0.673066

350.000.00350.003097335030,973.033114 234.350.32234.660.670467 307 307 3 30,930.04 34951 3093004 349.51 234.35 0.670496

202.000.00202.00895210117,903.605117 135.690.18135.870.672628 310 310 5 17,880.07 20173 1788007 201.73 135.69 0.672608

41.000.0041.003673413,672.754141 31.100.0431.150.759700 334 334 9 3,667.82 4094 366778 40.94 31.10 0.759699

TOPLAM 1,092.99 0.00 1,092.99 738.49 0.99 737.50 1,091.51 737.50

884.000.00884.00618744212,374.003156AbdulkadirZahideGÜLTEKİN580 599.330.81600.130.678885 349 349 3 12,357.20 88280 1235720 882.80 599.33 0.678894

838.980.00838.981173983911,738.743159 571.000.77571.770.681500 352 352 1 11,722.96 83785 1172293 837.85 571.00 0.681500

TOPLAM 1,722.98 0.00 1,722.98 1,171.90 1.58 1,170.33 1,720.65 1,170.33

4,287.020.004,287.028134,296.1811159ArifZahideGÜLTEKİN581 2,845.773.832,849.600.664703 352 352 10 34,247.36 428092 3424736 4,280.92 2,845.77 0.664756

TOPLAM 4,287.02 0.00 4,287.02 2,849.60 3.83 2,845.77 4,280.92 2,845.77

1,396.020.001,396.0220617139620,617.234188MehmetAhmetGÜNER582 829.511.12830.630.595000 381 381 4 20,589.51 139414 2058953 1,394.14 829.51 0.595000

4,148.990.004,148.9955331414955,330.918188 2,471.713.332,475.030.596538 381 381 8 55,256.09 414338 5525608 4,143.38 2,471.71 0.596543

756.990.00756.994842675748,425.595202 428.710.58429.290.567100 395 395 5 48,360.50 75598 4836052 755.98 428.71 0.567100

2,944.990.002,944.99785258939,259.815203 2,128.042.862,130.900.723570 396 396 5 39,647.05 297403 3964703 2,974.03 2,128.04 0.715539
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 9,246.99 0.00 9,246.99 5,865.86 7.88 5,857.97 9,267.53 5,857.97

218.000.00218.002061721820,617.234188AbdullahBehiyeGÜNER583 129.540.17129.710.595000 381 381 4 20,589.51 21771 2058953 217.71 129.54 0.595000

TOPLAM 218.00 0.00 218.00 129.71 0.17 129.54 217.71 129.54

218.000.00218.002061721820,617.234188AbdullahFahriyeGÜNER584 129.540.17129.710.595000 381 381 4 20,589.51 21771 2058953 217.71 129.54 0.595000

452.010.00452.012061745220,617.234188 268.580.36268.940.595000 381 381 4 20,589.51 45140 2058953 451.40 268.58 0.595000

TOPLAM 670.01 0.00 670.01 398.65 0.54 398.12 669.11 398.12

2,789.030.002,789.0320617278920,617.234188MuratFatmaGÜNER585 1,657.242.231,659.470.595000 381 381 4 20,589.51 278528 2058953 2,785.28 1,657.24 0.595000

8,299.990.008,299.9955331830055,330.918188 4,944.606.654,951.260.596538 381 381 8 55,256.09 828876 5525608 8,288.76 4,944.60 0.596543

1,511.990.001,511.9911533648,425.595202 856.301.15857.450.567100 395 395 5 48,360.50 150995 4836052 1,509.95 856.30 0.567100

5,888.970.005,888.9720339,259.815203 4,255.355.734,261.080.723570 396 396 5 39,647.05 594706 3964703 5,947.06 4,255.35 0.715539

TOPLAM 18,489.98 0.00 18,489.98 11,729.26 15.76 11,713.50 18,531.06 11,713.50

1,396.020.001,396.0220617139620,617.234188MehmetMehmet ŞerifGÜNER586 829.511.12830.630.595000 381 381 4 20,589.51 139414 2058953 1,394.14 829.51 0.595000

4,149.990.004,149.9955331415055,330.918188 2,472.303.332,475.630.596538 381 381 8 55,256.09 414438 5525608 4,144.38 2,472.30 0.596543

756.990.00756.994842675748,425.595202 428.710.58429.290.567100 395 395 5 48,360.50 75598 4836052 755.98 428.71 0.567100

2,944.990.002,944.99785258939,259.815203 2,128.042.862,130.900.723570 396 396 5 39,647.05 297403 3964703 2,974.03 2,128.04 0.715539

TOPLAM 9,247.99 0.00 9,247.99 5,866.45 7.88 5,858.57 9,268.53 5,858.57

1,396.020.001,396.0220617139620,617.234188MehmetNejdetGÜNER587 829.511.12830.630.595000 381 381 4 20,589.51 139414 2058953 1,394.14 829.51 0.595000

4,149.990.004,149.9955331415055,330.918188 2,472.303.332,475.630.596538 381 381 8 55,256.09 414438 5525608 4,144.38 2,472.30 0.596543

756.990.00756.994842675748,425.595202 428.710.58429.290.567100 395 395 5 48,360.50 75598 4836052 755.98 428.71 0.567100

2,944.990.002,944.99785258939,259.815203 2,128.042.862,130.900.723570 396 396 5 39,647.05 297403 3964703 2,974.03 2,128.04 0.715539

TOPLAM 9,247.99 0.00 9,247.99 5,866.45 7.88 5,858.57 9,268.53 5,858.57

57.280.0057.281056160,482.693157SaitÖmranGÜNER588 38.590.0538.650.674737 350 350 3 60,402.22 5720 6040231 57.20 38.59 0.674728

19.610.0019.6191137

2

86320,712.809159 12.770.0212.780.651771 352 352 9 20,806.58 1959 2080659 19.59 12.77 0.651735

17.370.0017.3714679

2

13918,348.913160 11.290.0211.310.650700 353 353 3 18,324.25 1735 1832435 17.35 11.29 0.650700

176.570.00176.57352162,153.931184 120.670.16120.830.684297 377 377 1 62,072.32 17634 6207225 176.34 120.67 0.684276

253.990.00253.99352189,403.735185 173.960.23174.200.685845 378 378 5 89,283.20 25365 8928333 253.65 173.96 0.685848

635.100.00635.103521223,555.172195 417.270.56417.840.657907 388 388 2 223,254.71 63425 22325489 634.25 417.27 0.657907

391.060.00391.063521137,653.163196 264.630.36264.980.677604 389 389 3 137,692.65 39053 13769247 390.53 264.63 0.677611

72.840.0072.841056176,920.442199 51.910.0751.980.713613 392 392 2 76,007.78 7269 7600776 72.69 51.91 0.714169

TOPLAM 1,623.83 0.00 1,623.83 1,092.56 1.47 1,091.09 1,621.59 1,091.09

57.280.0057.281056160,482.693157SaitŞükranGÜNER589 38.590.0538.650.674737 350 350 3 60,402.22 5720 6040231 57.20 38.59 0.674728

19.610.0019.6191137

2

86320,712.809159 12.770.0212.780.651771 352 352 9 20,806.58 1959 2080659 19.59 12.77 0.651735

17.370.0017.3714679

2

13918,348.913160 11.290.0211.310.650700 353 353 3 18,324.25 1735 1832435 17.35 11.29 0.650700

176.570.00176.57352162,153.931184 120.670.16120.830.684297 377 377 1 62,072.32 17634 6207225 176.34 120.67 0.684276

253.990.00253.99352189,403.735185 173.960.23174.200.685845 378 378 5 89,283.20 25365 8928333 253.65 173.96 0.685848

635.100.00635.103521223,555.172195 417.270.56417.840.657907 388 388 2 223,254.71 63425 22325489 634.25 417.27 0.657907
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

391.060.00391.063521137,653.163196 264.630.36264.980.677604 389 389 3 137,692.65 39053 13769247 390.53 264.63 0.677611

72.840.0072.841056176,920.442199 51.910.0751.980.713613 392 392 2 76,007.78 7269 7600776 72.69 51.91 0.714169

TOPLAM 1,623.83 0.00 1,623.83 1,092.56 1.47 1,091.09 1,621.59 1,091.09

1,396.020.001,396.0220617139620,617.234188MehmetYusufGÜNER590 829.511.12830.630.595000 381 381 4 20,589.51 139414 2058953 1,394.14 829.51 0.595000

4,149.990.004,149.9955331415055,330.918188 2,472.303.332,475.630.596538 381 381 8 55,256.09 414438 5525608 4,144.38 2,472.30 0.596543

756.990.00756.994842675748,425.595202 428.710.58429.290.567100 395 395 5 48,360.50 75598 4836052 755.98 428.71 0.567100

2,943.990.002,943.99981573639,259.815203 2,127.322.862,130.180.723570 396 396 5 39,647.05 297302 3964703 2,973.02 2,127.32 0.715539

TOPLAM 9,246.99 0.00 9,246.99 5,865.73 7.88 5,857.84 9,267.52 5,857.84

1,716.220.001,716.2210541

6

686526,353.543106MehmetZülkifGÜNER591 1,155.351.551,156.900.674100 299 299 3 26,287.16 171391 2628716 1,713.91 1,155.35 0.674100

1,137.270.001,137.2764084454916,021.354107 765.611.03766.640.674100 300 300 4 15,999.82 113575 1599982 1,135.75 765.61 0.674100

1,396.020.001,396.0220617139620,617.234188 829.511.12830.630.595000 381 381 4 20,589.51 139414 2058953 1,394.14 829.51 0.595000

4,149.990.004,149.9955331415055,330.918188 2,472.303.332,475.630.596538 381 381 8 55,256.09 414438 5525608 4,144.38 2,472.30 0.596543

330.990.00330.9996643319,663.801197 247.910.33248.240.750000 390 390 1 9,650.82 33055 965082 330.55 247.91 0.749999

756.990.00756.994842675748,425.595202 428.710.58429.290.567100 395 395 5 48,360.50 75598 4836052 755.98 428.71 0.567100

2,943.990.002,943.99981573639,259.815203 2,127.322.862,130.180.723570 396 396 5 39,647.05 297302 3964703 2,973.02 2,127.32 0.715539

TOPLAM 12,431.48 0.00 12,431.48 8,037.51 10.80 8,026.71 12,447.73 8,026.71

57.280.0057.281056160,482.693157SaitBediaGÜNEŞ592 38.590.0538.650.674737 350 350 3 60,402.22 5720 6040231 57.20 38.59 0.674728

19.610.0019.6191137

2

86320,712.809159 12.770.0212.780.651771 352 352 9 20,806.58 1959 2080659 19.59 12.77 0.651735

17.370.0017.3714679

2

13918,348.913160 11.290.0211.310.650700 353 353 3 18,324.25 1735 1832435 17.35 11.29 0.650700

176.570.00176.57352162,153.931184 120.670.16120.830.684297 377 377 1 62,072.32 17634 6207225 176.34 120.67 0.684276

253.990.00253.99352189,403.735185 173.960.23174.200.685845 378 378 5 89,283.20 25365 8928333 253.65 173.96 0.685848

635.100.00635.103521223,555.172195 417.270.56417.840.657907 388 388 2 223,254.71 63425 22325489 634.25 417.27 0.657907

391.060.00391.063521137,653.163196 264.630.36264.980.677604 389 389 3 137,692.65 39053 13769247 390.53 264.63 0.677611

72.840.0072.841056176,920.442199 51.910.0751.980.713613 392 392 2 76,007.78 7269 7600776 72.69 51.91 0.714169

TOPLAM 1,623.83 0.00 1,623.83 1,092.56 1.47 1,091.09 1,621.59 1,091.09

35,476.760.0035,476.76709533547770,952.535177HasanÇelebiGÜNEŞ593 24,028.4832.3424,060.820.678213 370 370 4 70,873.16 3543708 7087316 35,437.08 24,028.48 0.678060

TOPLAM 35,476.76 0.00 35,476.76 24,060.82 32.34 24,028.48 35,437.08 24,028.48

4,502.950.004,502.95900545039,004.902198HasanÇelebiGÜNEŞ594 3,307.824.453,312.280.735579 391 391 2 8,994.00 449750 899400 4,497.50 3,307.82 0.735481

TOPLAM 4,502.95 0.00 4,502.95 3,312.28 4.45 3,307.82 4,497.50 3,307.82

207.820.00207.82276489560,482.693157Mehmet

Hamit

DenizGÜNEŞ595 140.040.19140.220.674737 350 350 3 60,402.22 20755 6040231 207.55 140.04 0.674728

71.170.0071.1723861

376

8198520,712.809159 46.320.0646.380.651771 352 352 9 20,806.58 7108 2080659 71.08 46.32 0.651735

63.040.0063.0442276

096

14525518,348.913160 40.970.0641.020.650700 353 353 3 18,324.25 6296 1832435 62.96 40.97 0.650700

640.690.00640.6992169562,153.931184 437.830.59438.420.684297 377 377 1 62,072.32 63985 6207225 639.85 437.83 0.684276

921.590.00921.5992169589,403.735185 631.220.85632.070.685845 378 378 5 89,283.20 92035 8928333 920.35 631.22 0.685848

2,304.440.002,304.44921695223,555.172195 1,514.072.041,516.110.657907 388 388 2 223,254.71 230135 22325489 2,301.35 1,514.07 0.657907

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 91 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,418.950.001,418.95921695137,653.163196 960.191.29961.490.677604 389 389 3 137,692.65 141703 13769247 1,417.03 960.19 0.677611

264.300.00264.30276489576,920.442199 188.360.25188.610.713613 392 392 2 76,007.78 26374 7600776 263.74 188.36 0.714169

TOPLAM 5,892.01 0.00 5,892.01 3,964.33 5.33 3,959.00 5,883.89 3,959.00

85.000.0085.006819856,819.0910159AzizFesihGÜNEŞ596 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

85.000.0085.006819856,819.0910159SüleymanHamdullahGÜNEŞ597 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

85.000.0085.006819856,819.0910159AzizHanifiGÜNEŞ598 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

35,475.770.0035,475.77709533547670,952.535177HasanHumutGÜNEŞ599 24,027.8132.3424,060.140.678213 370 370 4 70,873.16 3543608 7087316 35,436.08 24,027.81 0.678060

TOPLAM 35,475.77 0.00 35,475.77 24,060.14 32.34 24,027.81 35,436.08 24,027.81

4,501.950.004,501.95900545029,004.902198HasanHumutGÜNEŞ600 3,307.094.453,311.540.735579 391 391 2 8,994.00 449650 899400 4,496.50 3,307.09 0.735481

TOPLAM 4,501.95 0.00 4,501.95 3,311.54 4.45 3,307.09 4,496.50 3,307.09

85.000.0085.006819856,819.0910159MehmetMuhyettinGÜNEŞ601 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

38.180.0038.181584160,482.693157AhmetNeziheGÜNEŞ602 25.730.0325.760.674737 350 350 3 60,402.22 3813 6040231 38.13 25.73 0.674728

13.080.0013.0813670

58

86320,712.809159 8.510.018.520.651771 352 352 9 20,806.58 1306 2080659 13.06 8.51 0.651735

11.580.0011.5822018

8

13918,348.913160 7.530.017.540.650700 353 353 3 18,324.25 1157 1832435 11.57 7.53 0.650700

117.720.00117.72528162,153.931184 80.440.1180.550.684297 377 377 1 62,072.32 11756 6207225 117.56 80.44 0.684276

169.330.00169.33528189,403.735185 115.970.16116.130.685845 378 378 5 89,283.20 16910 8928333 169.10 115.97 0.685848

423.400.00423.405281223,555.172195 278.180.37278.560.657907 388 388 2 223,254.71 42283 22325489 422.83 278.18 0.657907

260.710.00260.715281137,653.163196 176.420.24176.660.677604 389 389 3 137,692.65 26035 13769247 260.35 176.42 0.677611

48.560.0048.561584176,920.442199 34.610.0534.650.713613 392 392 2 76,007.78 4846 7600776 48.46 34.61 0.714169

TOPLAM 1,082.55 0.00 1,082.55 728.37 0.98 727.40 1,081.06 727.40

85.000.0085.006819856,819.0910159HasanŞükrüGÜNEŞ603 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

31.110.0031.111944160,482.693157Mehmet ŞefikVildanGÜNEŞ604 20.960.0320.990.674737 350 350 3 60,402.22 3107 6040231 31.07 20.96 0.674728

10.650.0010.6516777

53

86320,712.809159 6.930.016.940.651771 352 352 9 20,806.58 1064 2080659 10.64 6.93 0.651735

9.440.009.4429725

38

152918,348.913160 6.130.016.140.650700 353 353 3 18,324.25 943 1832435 9.43 6.13 0.650700

95.920.0095.92648162,153.931184 65.550.0965.640.684297 377 377 1 62,072.32 9579 6207225 95.79 65.55 0.684276

137.970.00137.97648189,403.735185 94.500.1394.630.685845 378 378 5 89,283.20 13778 8928333 137.78 94.50 0.685848

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 92 / 176

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

344.990.00344.996481223,555.172195 226.670.31226.970.657907 388 388 2 223,254.71 34453 22325489 344.53 226.67 0.657907

212.430.00212.436481137,653.163196 143.750.19143.940.677604 389 389 3 137,692.65 21214 13769247 212.14 143.75 0.677611

39.570.0039.571944176,920.442199 28.200.0428.240.713613 392 392 2 76,007.78 3948 7600776 39.48 28.20 0.714169

TOPLAM 882.08 0.00 882.08 593.49 0.80 592.69 880.86 592.69

85.000.0085.006819856,819.0910159AzizYasinGÜNEŞ605 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

63.000.0063.00960160,482.693157ÖmerFigenGÜZEL606 42.450.0642.510.674737 350 350 3 60,402.22 6292 6040231 62.92 42.45 0.674728

21.570.0021.5782852

0

86320,712.809159 14.040.0214.060.651771 352 352 9 20,806.58 2155 2080659 21.55 14.04 0.651735

19.110.0019.1114679

20

152918,348.913160 12.420.0212.440.650700 353 353 3 18,324.25 1909 1832435 19.09 12.42 0.650700

194.230.00194.23320162,153.931184 132.730.18132.910.684297 377 377 1 62,072.32 19398 6207225 193.98 132.73 0.684276

279.390.00279.39320189,403.735185 191.360.26191.620.685845 378 378 5 89,283.20 27901 8928333 279.01 191.36 0.685848

698.610.00698.613201223,555.172195 459.000.62459.620.657907 388 388 2 223,254.71 69767 22325489 697.67 459.00 0.657907

430.170.00430.173201137,653.163196 291.090.39291.480.677604 389 389 3 137,692.65 42958 13769247 429.58 291.09 0.677611

80.130.0080.13960176,920.442199 57.100.0857.180.713613 392 392 2 76,007.78 7996 7600776 79.96 57.10 0.714169

TOPLAM 1,786.21 0.00 1,786.21 1,201.82 1.62 1,200.20 1,783.75 1,200.20

2.920.002.9220736160,482.693157Ali İhsanEmelİLHAN607 1.970.001.970.674737 350 350 3 60,402.22 291 6040231 2.91 1.97 0.674728

1.000.001.0017896

032

86320,712.809159 0.650.000.650.651771 352 352 9 20,806.58 100 2080659 1.00 0.65 0.651735

0.880.000.8831707

072

152918,348.913160 0.570.000.580.650700 353 353 3 18,324.25 88 1832435 0.88 0.57 0.650700

8.990.008.996912162,153.931184 6.150.016.150.684297 377 377 1 62,072.32 898 6207225 8.98 6.15 0.684276

12.930.0012.936912189,403.735185 8.860.018.870.685845 378 378 5 89,283.20 1292 8928333 12.92 8.86 0.685848

32.340.0032.3469121223,555.172195 21.250.0321.280.657907 388 388 2 223,254.71 3230 22325489 32.30 21.25 0.657907

19.920.0019.9269121137,653.163196 13.480.0213.490.677604 389 389 3 137,692.65 1989 13769247 19.89 13.48 0.677611

3.710.003.7120736176,920.442199 2.640.002.650.713613 392 392 2 76,007.78 370 7600776 3.70 2.64 0.714169

TOPLAM 82.69 0.00 82.69 55.64 0.07 55.56 82.58 55.56

7.780.007.787776160,482.693157SelimAli İhsanİPEK608 5.240.015.250.674737 350 350 3 60,402.22 777 6040231 7.77 5.24 0.674728

2.660.002.6667110

12

86320,712.809159 1.730.001.740.651771 352 352 9 20,806.58 266 2080659 2.66 1.73 0.651735

2.360.002.3611890

152

152918,348.913160 1.530.001.540.650700 353 353 3 18,324.25 236 1832435 2.36 1.53 0.650700

23.980.0023.982592162,153.931184 16.390.0216.410.684297 377 377 1 62,072.32 2395 6207225 23.95 16.39 0.684276

34.490.0034.492592189,403.735185 23.620.0323.660.685845 378 378 5 89,283.20 3445 8928333 34.45 23.62 0.685848

86.250.0086.2525921223,555.172195 56.670.0856.740.657907 388 388 2 223,254.71 8613 22325489 86.13 56.67 0.657907

53.110.0053.1125921137,653.163196 35.940.0535.990.677604 389 389 3 137,692.65 5303 13769247 53.03 35.94 0.677611

9.890.009.897776176,920.442199 7.050.017.060.713613 392 392 2 76,007.78 987 7600776 9.87 7.05 0.714169

TOPLAM 220.52 0.00 220.52 148.37 0.20 148.17 220.22 148.17

2.920.002.9220736160,482.693157Ali İhsanBilalİPEK609 1.970.001.970.674737 350 350 3 60,402.22 291 6040231 2.91 1.97 0.674728
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1.000.001.0017896

032

86320,712.809159 0.650.000.650.651771 352 352 9 20,806.58 100 2080659 1.00 0.65 0.651735

0.880.000.8831707

072

152918,348.913160 0.570.000.580.650700 353 353 3 18,324.25 88 1832435 0.88 0.57 0.650700

8.990.008.996912162,153.931184 6.150.016.150.684297 377 377 1 62,072.32 898 6207225 8.98 6.15 0.684276

12.930.0012.936912189,403.735185 8.860.018.870.685845 378 378 5 89,283.20 1292 8928333 12.92 8.86 0.685848

32.340.0032.3469121223,555.172195 21.250.0321.280.657907 388 388 2 223,254.71 3230 22325489 32.30 21.25 0.657907

19.920.0019.9269121137,653.163196 13.480.0213.490.677604 389 389 3 137,692.65 1989 13769247 19.89 13.48 0.677611

3.710.003.7120736176,920.442199 2.640.002.650.713613 392 392 2 76,007.78 370 7600776 3.70 2.64 0.714169

TOPLAM 82.69 0.00 82.69 55.64 0.07 55.56 82.58 55.56

2.920.002.9220736160,482.693157Ali İhsanDenizİPEK610 1.970.001.970.674737 350 350 3 60,402.22 291 6040231 2.91 1.97 0.674728

1.000.001.0017896

032

86320,712.809159 0.650.000.650.651771 352 352 9 20,806.58 100 2080659 1.00 0.65 0.651735

0.880.000.8831707

072

152918,348.913160 0.570.000.580.650700 353 353 3 18,324.25 88 1832435 0.88 0.57 0.650700

8.990.008.996912162,153.931184 6.150.016.150.684297 377 377 1 62,072.32 898 6207225 8.98 6.15 0.684276

12.930.0012.936912189,403.735185 8.860.018.870.685845 378 378 5 89,283.20 1292 8928333 12.92 8.86 0.685848

32.340.0032.3469121223,555.172195 21.250.0321.280.657907 388 388 2 223,254.71 3230 22325489 32.30 21.25 0.657907

19.920.0019.9269121137,653.163196 13.480.0213.490.677604 389 389 3 137,692.65 1989 13769247 19.89 13.48 0.677611

3.710.003.7120736176,920.442199 2.640.002.650.713613 392 392 2 76,007.78 370 7600776 3.70 2.64 0.714169

TOPLAM 82.69 0.00 82.69 55.64 0.07 55.56 82.58 55.56

2.920.002.9220736160,482.693157Ali İhsanEmrahİPEK611 1.970.001.970.674737 350 350 3 60,402.22 291 6040231 2.91 1.97 0.674728

1.000.001.0017896

032

86320,712.809159 0.650.000.650.651771 352 352 9 20,806.58 100 2080659 1.00 0.65 0.651735

0.880.000.8831707

072

152918,348.913160 0.570.000.580.650700 353 353 3 18,324.25 88 1832435 0.88 0.57 0.650700

8.990.008.996912162,153.931184 6.150.016.150.684297 377 377 1 62,072.32 898 6207225 8.98 6.15 0.684276

12.930.0012.936912189,403.735185 8.860.018.870.685845 378 378 5 89,283.20 1292 8928333 12.92 8.86 0.685848

32.340.0032.3469121223,555.172195 21.250.0321.280.657907 388 388 2 223,254.71 3230 22325489 32.30 21.25 0.657907

19.920.0019.9269121137,653.163196 13.480.0213.490.677604 389 389 3 137,692.65 1989 13769247 19.89 13.48 0.677611

3.710.003.7120736176,920.442199 2.640.002.650.713613 392 392 2 76,007.78 370 7600776 3.70 2.64 0.714169

TOPLAM 82.69 0.00 82.69 55.64 0.07 55.56 82.58 55.56

4.000.004.00950149,501.324104Mehmet ŞefikHamiyetİPEK612 2.960.002.970.742100 297 297 4 9,488.55 399 948852 3.99 2.96 0.742100

3.000.003.0029191329,191.121105 2.230.002.230.744305 298 298 1 29,199.65 300 2919966 3.00 2.23 0.744305

8.000.008.0029191829,191.121105 5.950.015.950.744305 298 298 1 29,199.65 799 2919966 7.99 5.95 0.744305

17.000.0017.00373391737,339.232106 11.440.0211.460.674108 299 299 2 37,449.85 1698 3744989 16.98 11.44 0.674108

14.000.0014.00166871416,687.213107 9.430.019.440.674164 300 300 3 16,812.60 1398 1681260 13.98 9.43 0.674165

265.000.00265.004964926549,648.912191 163.950.22164.170.619500 384 384 2 49,582.18 26464 4958217 264.64 163.95 0.619500

29.000.0029.00496492949,648.912191 17.940.0217.970.619500 384 384 2 49,582.18 2896 4958217 28.96 17.94 0.619500

16.000.0016.00496491649,648.912191 9.900.019.910.619500 384 384 2 49,582.18 1598 4958217 15.98 9.90 0.619500

1.000.001.0049649149,648.912191 0.620.000.620.619500 384 384 2 49,582.18 100 4958217 1.00 0.62 0.619500

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 94 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

68.000.0068.00496496849,648.912191 42.070.0642.130.619500 384 384 2 49,582.18 6791 4958217 67.91 42.07 0.619500

12.000.0012.00496491249,648.912191 7.420.017.430.619500 384 384 2 49,582.18 1198 4958217 11.98 7.42 0.619500

95.000.0095.00496499549,648.912191 58.770.0858.850.619500 384 384 2 49,582.18 9487 4958217 94.87 58.77 0.619500

3,999.990.003,999.9949649400049,648.912191 2,474.673.332,478.000.619500 384 384 2 49,582.18 399462 4958217 3,994.62 2,474.67 0.619500

2.000.002.0049649249,648.912191 1.240.001.240.619500 384 384 2 49,582.18 200 4958217 2.00 1.24 0.619500

6.000.006.0049649649,648.912191 3.710.003.720.619500 384 384 2 49,582.18 599 4958217 5.99 3.71 0.619500

22.000.0022.00496492249,648.912191 13.610.0213.630.619500 384 384 2 49,582.18 2197 4958217 21.97 13.61 0.619500

1.000.001.00251112,511.341212 0.690.000.700.695713 402 402 1 2,512.07 100 251204 1.00 0.69 0.695715

4.000.004.00676146,760.561214 3.030.003.030.758700 403 403 1 6,762.56 399 676254 3.99 3.03 0.758700

TOPLAM 4,566.99 0.00 4,566.99 2,833.44 3.81 2,829.63 4,560.85 2,829.63

2.920.002.9220736160,482.693157Ali İhsanÖmerİPEK613 1.970.001.970.674737 350 350 3 60,402.22 291 6040231 2.91 1.97 0.674728

1.000.001.0017896

032

86320,712.809159 0.650.000.650.651771 352 352 9 20,806.58 100 2080659 1.00 0.65 0.651735

0.880.000.8831707

072

152918,348.913160 0.570.000.580.650700 353 353 3 18,324.25 88 1832435 0.88 0.57 0.650700

8.990.008.996912162,153.931184 6.150.016.150.684297 377 377 1 62,072.32 898 6207225 8.98 6.15 0.684276

12.930.0012.936912189,403.735185 8.860.018.870.685845 378 378 5 89,283.20 1292 8928333 12.92 8.86 0.685848

32.340.0032.3469121223,555.172195 21.250.0321.280.657907 388 388 2 223,254.71 3230 22325489 32.30 21.25 0.657907

19.920.0019.9269121137,653.163196 13.480.0213.490.677604 389 389 3 137,692.65 1989 13769247 19.89 13.48 0.677611

3.710.003.7120736176,920.442199 2.640.002.650.713613 392 392 2 76,007.78 370 7600776 3.70 2.64 0.714169

TOPLAM 82.69 0.00 82.69 55.64 0.07 55.56 82.58 55.56

23.330.0023.332592160,482.693157ZekeriyaSevgiİPEK614 15.720.0215.740.674737 350 350 3 60,402.22 2330 6040231 23.30 15.72 0.674728

7.990.007.9922370

04

86320,712.809159 5.200.015.210.651771 352 352 9 20,806.58 798 2080659 7.98 5.20 0.651735

7.080.007.0839633

84

152918,348.913160 4.600.014.610.650700 353 353 3 18,324.25 707 1832435 7.07 4.60 0.650700

71.940.0071.94864162,153.931184 49.160.0749.230.684297 377 377 1 62,072.32 7184 6207225 71.84 49.16 0.684276

103.480.00103.48864189,403.735185 70.870.1070.970.685845 378 378 5 89,283.20 10334 8928333 103.34 70.87 0.685848

258.740.00258.748641223,555.172195 170.000.23170.230.657907 388 388 2 223,254.71 25840 22325489 258.40 170.00 0.657907

159.320.00159.328641137,653.163196 107.810.15107.960.677604 389 389 3 137,692.65 15910 13769247 159.10 107.81 0.677611

29.680.0029.682592176,920.442199 21.150.0321.180.713613 392 392 2 76,007.78 2961 7600776 29.61 21.15 0.714169

TOPLAM 661.56 0.00 661.56 445.12 0.60 444.52 660.65 444.52

2.920.002.9220736160,482.693157Ali İhsanŞerefİPEK615 1.970.001.970.674737 350 350 3 60,402.22 291 6040231 2.91 1.97 0.674728

1.000.001.0017896

032

86320,712.809159 0.650.000.650.651771 352 352 9 20,806.58 100 2080659 1.00 0.65 0.651735

0.880.000.8831707

072

152918,348.913160 0.570.000.580.650700 353 353 3 18,324.25 88 1832435 0.88 0.57 0.650700

8.990.008.996912162,153.931184 6.150.016.150.684297 377 377 1 62,072.32 898 6207225 8.98 6.15 0.684276

12.930.0012.936912189,403.735185 8.860.018.870.685845 378 378 5 89,283.20 1292 8928333 12.92 8.86 0.685848

32.340.0032.3469121223,555.172195 21.250.0321.280.657907 388 388 2 223,254.71 3230 22325489 32.30 21.25 0.657907

19.920.0019.9269121137,653.163196 13.480.0213.490.677604 389 389 3 137,692.65 1989 13769247 19.89 13.48 0.677611

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 95 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

3.710.003.7120736176,920.442199 2.640.002.650.713613 392 392 2 76,007.78 370 7600776 3.70 2.64 0.714169

TOPLAM 82.69 0.00 82.69 55.64 0.07 55.56 82.58 55.56

2.920.002.9220736160,482.693157Ali İhsanBerfinİPEK ÇALIN616 1.970.001.970.674737 350 350 3 60,402.22 291 6040231 2.91 1.97 0.674728

1.000.001.0017896

032

86320,712.809159 0.650.000.650.651771 352 352 9 20,806.58 100 2080659 1.00 0.65 0.651735

0.880.000.8831707

072

152918,348.913160 0.570.000.580.650700 353 353 3 18,324.25 88 1832435 0.88 0.57 0.650700

8.990.008.996912162,153.931184 6.150.016.150.684297 377 377 1 62,072.32 898 6207225 8.98 6.15 0.684276

12.930.0012.936912189,403.735185 8.860.018.870.685845 378 378 5 89,283.20 1292 8928333 12.92 8.86 0.685848

32.340.0032.3469121223,555.172195 21.250.0321.280.657907 388 388 2 223,254.71 3230 22325489 32.30 21.25 0.657907

19.920.0019.9269121137,653.163196 13.480.0213.490.677604 389 389 3 137,692.65 1989 13769247 19.89 13.48 0.677611

3.710.003.7120736176,920.442199 2.640.002.650.713613 392 392 2 76,007.78 370 7600776 3.70 2.64 0.714169

TOPLAM 82.69 0.00 82.69 55.64 0.07 55.56 82.58 55.56

505.890.00505.8911670

4

404714,588.457110Mehmet AliFatimeKAÇMAZ617 339.350.46339.810.671700 303 303 7 14,568.84 50521 1456884 505.21 339.35 0.671700

TOPLAM 505.89 0.00 505.89 339.81 0.46 339.35 505.21 339.35

14,951.180.0014,951.18299031495129,903.366188YusufAliKAHRAMAN618 8,884.0011.968,895.950.595000 381 381 6 29,863.18 1493109 2986318 14,931.09 8,884.00 0.595000

TOPLAM 14,951.18 0.00 14,951.18 8,895.95 11.96 8,884.00 14,931.09 8,884.00

14,952.180.0014,952.18299031495229,903.366188YusufEminKAHRAMAN619 8,884.5911.968,896.550.595000 381 381 6 29,863.18 1493209 2986318 14,932.09 8,884.59 0.595000

TOPLAM 14,952.18 0.00 14,952.18 8,896.55 11.96 8,884.59 14,932.09 8,884.59

544.000.00544.0015861750,751.752114ŞeyhmusFatmaKALKAN620 353.600.48354.070.650871 307 307 2 50,683.28 54326 5068334 543.26 353.60 0.650874

85.000.0085.006819856,819.0910159 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 1,033.00 0.00 1,033.00 672.26 0.90 671.36 1,031.60 671.36

1,449.990.001,449.992537672550,751.752114OsmanHasanKALKAN621 942.491.27943.760.650871 307 307 2 50,683.28 144804 5068334 1,448.04 942.49 0.650874

TOPLAM 1,449.99 0.00 1,449.99 943.76 1.27 942.49 1,448.04 942.49

408.000.00408.0063445150,751.752114OsmanVeysiKALKAN622 265.200.36265.550.650871 307 307 2 50,683.28 40745 5068334 407.45 265.20 0.650874

TOPLAM 408.00 0.00 408.00 265.55 0.36 265.20 407.45 265.20

2.920.002.9220736160,482.693157Ali İhsanSibelKAPLAN623 1.970.001.970.674737 350 350 3 60,402.22 291 6040231 2.91 1.97 0.674728

1.000.001.0017896

032

86320,712.809159 0.650.000.650.651771 352 352 9 20,806.58 100 2080659 1.00 0.65 0.651735

0.880.000.8831707

072

152918,348.913160 0.570.000.580.650700 353 353 3 18,324.25 88 1832435 0.88 0.57 0.650700

8.990.008.996912162,153.931184 6.150.016.150.684297 377 377 1 62,072.32 898 6207225 8.98 6.15 0.684276

12.930.0012.936912189,403.735185 8.860.018.870.685845 378 378 5 89,283.20 1292 8928333 12.92 8.86 0.685848

32.340.0032.3469121223,555.172195 21.250.0321.280.657907 388 388 2 223,254.71 3230 22325489 32.30 21.25 0.657907

19.920.0019.9269121137,653.163196 13.480.0213.490.677604 389 389 3 137,692.65 1989 13769247 19.89 13.48 0.677611

3.710.003.7120736176,920.442199 2.640.002.650.713613 392 392 2 76,007.78 370 7600776 3.70 2.64 0.714169

TOPLAM 82.69 0.00 82.69 55.64 0.07 55.56 82.58 55.56

884.000.00884.00618744212,374.003156AbdulkadirAbdulazizKARADEMİR624 599.330.81600.130.678885 349 349 3 12,357.20 88280 1235720 882.80 599.33 0.678894

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 96 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

838.980.00838.981173983911,738.743159 571.000.77571.770.681500 352 352 1 11,722.96 83785 1172293 837.85 571.00 0.681500

TOPLAM 1,722.98 0.00 1,722.98 1,171.90 1.58 1,170.33 1,720.65 1,170.33

10,423.070.0010,423.07208471042320,847.151207AbdulgafurKARADEMİR625 7,015.959.447,025.390.674023 400 400 1 20,819.13 1040907 2081913 10,409.07 7,015.95 0.674023

28,967.840.0028,967.842157,935.681208 19,500.9826.2419,527.220.674100 401 401 1 57,857.82 2892891 5785782 28,928.91 19,500.98 0.674100

TOPLAM 39,390.91 0.00 39,390.91 26,552.61 35.69 26,516.93 39,337.98 26,516.93

1,212.000.001,212.0048463121248,462.884206AbdurrahmanAbdulgafurKARADEMİR626 809.631.09810.720.668914 399 399 4 48,371.22 120970 4837119 1,209.70 809.63 0.669281

TOPLAM 1,212.00 0.00 1,212.00 810.72 1.09 809.63 1,209.70 809.63

10,424.080.0010,424.08208471042420,847.151207AbdulkadirKARADEMİR627 7,016.629.447,026.070.674023 400 400 1 20,819.13 1041006 2081913 10,410.06 7,016.62 0.674023

28,967.840.0028,967.842157,935.681208 19,500.9826.2419,527.220.674100 401 401 1 57,857.82 2892891 5785782 28,928.91 19,500.98 0.674100

TOPLAM 39,391.92 0.00 39,391.92 26,553.29 35.69 26,517.60 39,338.97 26,517.60

288.990.00288.9977062897,705.629141MehmetAbdulkadirKARADEMİR628 215.490.29215.780.746683 334 334 5 7,693.32 28852 769330 288.52 215.49 0.746871

1,453.000.001,453.0048463145348,462.884206 970.621.31971.930.668914 399 399 4 48,371.22 145025 4837119 1,450.25 970.62 0.669281

TOPLAM 1,741.98 0.00 1,741.98 1,187.71 1.60 1,186.11 1,738.77 1,186.11

1,925.910.001,925.9138539637,705.629141AbdulgafurAbdurrahmanKARADEMİR629 1,436.111.931,438.040.746683 334 334 5 7,693.32 192283 769330 1,922.83 1,436.11 0.746871

TOPLAM 1,925.91 0.00 1,925.91 1,438.04 1.93 1,436.11 1,922.83 1,436.11

2,422.990.002,422.9948463242348,462.884206NuriArabiyeKARADEMİR630 1,618.602.181,620.770.668914 399 399 4 48,371.22 241841 4837119 2,418.41 1,618.60 0.669281

TOPLAM 2,422.99 0.00 2,422.99 1,620.77 2.18 1,618.60 2,418.41 1,618.60

288.990.00288.9977062897,705.629141MehmetBurhanKARADEMİR631 215.490.29215.780.746683 334 334 5 7,693.32 28852 769330 288.52 215.49 0.746871

1,453.000.001,453.0048463145348,462.884206 970.621.31971.930.668914 399 399 4 48,371.22 145025 4837119 1,450.25 970.62 0.669281

TOPLAM 1,741.98 0.00 1,741.98 1,187.71 1.60 1,186.11 1,738.77 1,186.11

884.000.00884.00618744212,374.003156AbdulkadirEminKARADEMİR632 599.330.81600.130.678885 349 349 3 12,357.20 88280 1235720 882.80 599.33 0.678894

838.980.00838.981173983911,738.743159 571.000.77571.770.681500 352 352 1 11,722.96 83785 1172293 837.85 571.00 0.681500

TOPLAM 1,722.98 0.00 1,722.98 1,171.90 1.58 1,170.33 1,720.65 1,170.33

6,186.000.006,186.006187309312,374.003156AbdulazizGafurKARADEMİR633 4,193.945.644,199.580.678885 349 349 3 12,357.20 617760 1235720 6,177.60 4,193.94 0.678894

5,868.870.005,868.8711739586911,738.743159 3,994.265.383,999.630.681500 352 352 1 11,722.96 586098 1172293 5,860.98 3,994.26 0.681500

TOPLAM 12,054.87 0.00 12,054.87 8,199.22 11.02 8,188.20 12,038.58 8,188.20

482.980.00482.9877064837,705.629141AbdulkadirMehmetKARADEMİR634 360.150.48360.630.746683 334 334 5 7,693.32 48221 769330 482.21 360.15 0.746871

884.000.00884.00618744212,374.003156 599.330.81600.130.678885 349 349 3 12,357.20 88280 1235720 882.80 599.33 0.678894

838.980.00838.981173983911,738.743159 571.000.77571.770.681500 352 352 1 11,722.96 83785 1172293 837.85 571.00 0.681500

2,422.990.002,422.9948463242348,462.884206 1,618.602.181,620.770.668914 399 399 4 48,371.22 241841 4837119 2,418.41 1,618.60 0.669281

TOPLAM 4,628.95 0.00 4,628.95 3,153.30 4.24 3,149.07 4,621.27 3,149.07

884.000.00884.00618744212,374.003156AbdulkadirMehmet

Sadık

KARADEMİR635 599.330.81600.130.678885 349 349 3 12,357.20 88280 1235720 882.80 599.33 0.678894

837.980.00837.981173983811,738.743159 570.320.77571.080.681500 352 352 1 11,722.96 83685 1172293 836.85 570.32 0.681500

TOPLAM 1,721.98 0.00 1,721.98 1,171.22 1.57 1,169.64 1,719.65 1,169.64

13,000.660.0013,000.66646113,640.042206AbdurrahmanMehmet ŞahKARADEMİR636 8,751.9711.788,763.750.674100 399 399 2 13,621.70 1298318 1362170 12,983.18 8,751.97 0.674100

1,212.000.001,212.0048463121248,462.884206 809.631.09810.720.668914 399 399 4 48,371.22 120970 4837119 1,209.70 809.63 0.669281

TOPLAM 14,212.66 0.00 14,212.66 9,574.47 12.87 9,561.60 14,192.89 9,561.60

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 97 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,212.000.001,212.0048463121248,462.884206AbdurrahmanMuhittinKARADEMİR637 809.631.09810.720.668914 399 399 4 48,371.22 120970 4837119 1,209.70 809.63 0.669281

TOPLAM 1,212.00 0.00 1,212.00 810.72 1.09 809.63 1,209.70 809.63

884.000.00884.00618744212,374.003156AbdulkadirMünevverKARADEMİR638 599.330.81600.130.678885 349 349 3 12,357.20 88280 1235720 882.80 599.33 0.678894

837.980.00837.981173983811,738.743159 570.320.77571.080.681500 352 352 1 11,722.96 83685 1172293 836.85 570.32 0.681500

TOPLAM 1,721.98 0.00 1,721.98 1,171.22 1.57 1,169.64 1,719.65 1,169.64

9,692.980.009,692.9848463969348,462.884206PeyruzhanKARADEMİR639 6,475.058.716,483.770.668914 399 399 4 48,371.22 967464 4837119 9,674.64 6,475.05 0.669281

TOPLAM 9,692.98 0.00 9,692.98 6,483.77 8.71 6,475.05 9,674.64 6,475.05

1,925.910.001,925.9138539637,705.629141AbdulgafurPirazhanKARADEMİR640 1,436.111.931,438.040.746683 334 334 5 7,693.32 192283 769330 1,922.83 1,436.11 0.746871

TOPLAM 1,925.91 0.00 1,925.91 1,438.04 1.93 1,436.11 1,922.83 1,436.11

288.990.00288.9977062897,705.629141MehmetRamazanKARADEMİR641 215.490.29215.780.746683 334 334 5 7,693.32 28852 769330 288.52 215.49 0.746871

1,453.000.001,453.0048463145348,462.884206 970.621.31971.930.668914 399 399 4 48,371.22 145025 4837119 1,450.25 970.62 0.669281

TOPLAM 1,741.98 0.00 1,741.98 1,187.71 1.60 1,186.11 1,738.77 1,186.11

288.990.00288.9977062897,705.629141MehmetRecaiKARADEMİR642 215.490.29215.780.746683 334 334 5 7,693.32 28852 769330 288.52 215.49 0.746871

1,453.000.001,453.0048463145348,462.884206 970.621.31971.930.668914 399 399 4 48,371.22 145025 4837119 1,450.25 970.62 0.669281

TOPLAM 1,741.98 0.00 1,741.98 1,187.71 1.60 1,186.11 1,738.77 1,186.11

9,692.980.009,692.9848463969348,462.884206SamiyeKARADEMİR643 6,475.058.716,483.770.668914 399 399 4 48,371.22 967464 4837119 9,674.64 6,475.05 0.669281

TOPLAM 9,692.98 0.00 9,692.98 6,483.77 8.71 6,475.05 9,674.64 6,475.05

1,925.910.001,925.9138539637,705.629141AbdulgafurSamiyeKARADEMİR644 1,436.111.931,438.040.746683 334 334 5 7,693.32 192283 769330 1,922.83 1,436.11 0.746871

TOPLAM 1,925.91 0.00 1,925.91 1,438.04 1.93 1,436.11 1,922.83 1,436.11

288.990.00288.9977062897,705.629141MehmetSeniheKARADEMİR645 215.490.29215.780.746683 334 334 5 7,693.32 28852 769330 288.52 215.49 0.746871

1,454.000.001,454.0048463145448,462.884206 971.291.31972.600.668914 399 399 4 48,371.22 145125 4837119 1,451.25 971.29 0.669281

TOPLAM 1,742.98 0.00 1,742.98 1,188.38 1.60 1,186.78 1,739.77 1,186.78

9,692.980.009,692.9848463969348,462.884206ŞerifeKARADEMİR646 6,475.058.716,483.770.668914 399 399 4 48,371.22 967464 4837119 9,674.64 6,475.05 0.669281

TOPLAM 9,692.98 0.00 9,692.98 6,483.77 8.71 6,475.05 9,674.64 6,475.05

47.730.0047.736336560,482.693157AliYaseminKARADEMİR647 32.160.0432.200.674737 350 350 3 60,402.22 4767 6040231 47.67 32.16 0.674728

16.340.0016.3454682

32

431520,712.809159 10.640.0110.650.651771 352 352 9 20,806.58 1632 2080659 16.32 10.64 0.651735

14.480.0014.4888075

2

69518,348.913160 9.410.019.420.650700 353 353 3 18,324.25 1446 1832435 14.46 9.41 0.650700

147.140.00147.142112562,153.931184 100.560.14100.690.684297 377 377 1 62,072.32 14695 6207225 146.95 100.56 0.684276

211.660.00211.662112589,403.735185 144.970.20145.160.685845 378 378 5 89,283.20 21137 8928333 211.37 144.97 0.685848

529.250.00529.2521125223,555.172195 347.730.47348.200.657907 388 388 2 223,254.71 52854 22325489 528.54 347.73 0.657907

325.880.00325.8821125137,653.163196 220.520.30220.820.677604 389 389 3 137,692.65 32544 13769247 325.44 220.52 0.677611

60.700.0060.706336576,920.442199 43.260.0643.320.713613 392 392 2 76,007.78 6057 7600776 60.57 43.26 0.714169

TOPLAM 1,353.19 0.00 1,353.19 910.47 1.22 909.24 1,351.32 909.24

2,078.010.002,078.0116627207816,627.078155AhmetAbdulkadirKARAKOÇ648 1,410.891.901,412.790.679877 348 348 8 16,603.21 207503 1660321 2,075.03 1,410.89 0.679939

1,762.060.001,762.06704788114,094.482157 1,186.031.601,187.630.674000 350 350 2 14,075.54 175969 1407554 1,759.69 1,186.03 0.674000

2,416.250.002,416.258119,330.034183 1,673.552.251,675.800.693554 376 376 4 19,304.10 241301 1930411 2,413.01 1,673.55 0.693553

2,708.970.002,708.9721674270921,673.747188 1,609.672.171,611.840.595000 381 381 7 21,644.60 270533 2164461 2,705.33 1,609.67 0.595000
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,522.040.001,522.0412173152212,173.302189 920.621.24921.860.605672 382 382 1 12,159.34 152029 1215935 1,520.29 920.62 0.605552

9,482.960.009,482.9675862948375,861.691190 6,206.938.356,215.290.655416 383 383 1 75,752.36 946929 7575235 9,469.29 6,206.93 0.655480

980.020.00980.0278379807,837.164191 668.710.90669.610.683258 384 384 4 7,826.67 97871 782668 978.71 668.71 0.683254

TOPLAM 20,950.31 0.00 20,950.31 13,694.81 18.41 13,676.40 20,921.35 13,676.40

4,157.020.004,157.0216627415716,627.078155ŞükrüAbdurrahmanKARAKOÇ649 2,822.463.802,826.260.679877 348 348 8 16,603.21 415105 1660321 4,151.05 2,822.46 0.679939

3,523.120.003,523.1214094352314,094.482157 2,371.393.192,374.580.674000 350 350 2 14,075.54 351839 1407554 3,518.39 2,371.39 0.674000

4,832.510.004,832.514119,330.034183 3,347.104.503,351.610.693554 376 376 4 19,304.10 482603 1930411 4,826.03 3,347.10 0.693553

5,417.940.005,417.9410837270921,673.747188 3,219.344.333,223.670.595000 381 381 7 21,644.60 541065 2164461 5,410.65 3,219.34 0.595000

3,043.070.003,043.0712173304312,173.302189 1,840.632.481,843.100.605672 382 382 1 12,159.34 303959 1215935 3,039.59 1,840.63 0.605552

18,964.920.0018,964.92758621896575,861.691190 12,413.2116.7112,429.920.655416 383 383 1 75,752.36 1893759 7575235 18,937.59 12,413.21 0.655480

1,959.040.001,959.04783719597,837.164191 1,336.731.801,338.530.683258 384 384 4 7,826.67 195642 782668 1,956.42 1,336.73 0.683254

TOPLAM 41,897.62 0.00 41,897.62 27,387.68 36.81 27,350.87 41,839.71 27,350.87

2,078.010.002,078.0116627207816,627.078155AhmetMahmutKARAKOÇ650 1,410.891.901,412.790.679877 348 348 8 16,603.21 207503 1660321 2,075.03 1,410.89 0.679939

1,762.060.001,762.06704788114,094.482157 1,186.031.601,187.630.674000 350 350 2 14,075.54 175969 1407554 1,759.69 1,186.03 0.674000

2,416.250.002,416.258119,330.034183 1,673.552.251,675.800.693554 376 376 4 19,304.10 241301 1930411 2,413.01 1,673.55 0.693553

2,708.970.002,708.9721674270921,673.747188 1,609.672.171,611.840.595000 381 381 7 21,644.60 270533 2164461 2,705.33 1,609.67 0.595000

1,522.040.001,522.0412173152212,173.302189 920.621.24921.860.605672 382 382 1 12,159.34 152029 1215935 1,520.29 920.62 0.605552

9,483.960.009,483.9637931474275,861.691190 6,207.598.356,215.940.655416 383 383 1 75,752.36 947029 7575235 9,470.29 6,207.59 0.655480

980.020.00980.0278379807,837.164191 668.710.90669.610.683258 384 384 4 7,826.67 97871 782668 978.71 668.71 0.683254

TOPLAM 20,951.31 0.00 20,951.31 13,695.46 18.41 13,677.06 20,922.35 13,677.06

4,157.020.004,157.0216627415716,627.078155ŞeyhmusMehmetKARAKOÇ651 2,822.463.802,826.260.679877 348 348 8 16,603.21 415105 1660321 4,151.05 2,822.46 0.679939

3,523.120.003,523.1214094352314,094.482157 2,371.393.192,374.580.674000 350 350 2 14,075.54 351839 1407554 3,518.39 2,371.39 0.674000

4,832.510.004,832.514119,330.034183 3,347.104.503,351.610.693554 376 376 4 19,304.10 482603 1930411 4,826.03 3,347.10 0.693553

5,418.930.005,418.9321674541921,673.747188 3,219.934.333,224.270.595000 381 381 7 21,644.60 541165 2164461 5,411.65 3,219.93 0.595000

3,043.070.003,043.0712173304312,173.302189 1,840.632.481,843.100.605672 382 382 1 12,159.34 303959 1215935 3,039.59 1,840.63 0.605552

18,964.920.0018,964.92758621896575,861.691190 12,413.2116.7112,429.920.655416 383 383 1 75,752.36 1893759 7575235 18,937.59 12,413.21 0.655480

1,959.040.001,959.04783719597,837.164191 1,336.731.801,338.530.683258 384 384 4 7,826.67 195642 782668 1,956.42 1,336.73 0.683254

TOPLAM 41,898.62 0.00 41,898.62 27,388.27 36.81 27,351.46 41,840.71 27,351.46

4,157.020.004,157.0216627415716,627.078155ŞeyhmusSultanKARAKOÇ652 2,822.463.802,826.260.679877 348 348 8 16,603.21 415105 1660321 4,151.05 2,822.46 0.679939

3,524.120.003,524.127047176214,094.482157 2,372.063.192,375.260.674000 350 350 2 14,075.54 351938 1407554 3,519.38 2,372.06 0.674000

4,832.510.004,832.514119,330.034183 3,347.104.503,351.610.693554 376 376 4 19,304.10 482603 1930411 4,826.03 3,347.10 0.693553

18,964.920.0018,964.92758621896575,861.691190 12,413.2116.7112,429.920.655416 383 383 1 75,752.36 1893759 7575235 18,937.59 12,413.21 0.655480

1,959.040.001,959.04783719597,837.164191 1,336.731.801,338.530.683258 384 384 4 7,826.67 195642 782668 1,956.42 1,336.73 0.683254

TOPLAM 33,437.61 0.00 33,437.61 22,321.57 30.00 22,291.57 33,390.47 22,291.57

63.000.0063.00960160,482.693157ÖmerSuretKARAKOÇ653 42.450.0642.510.674737 350 350 3 60,402.22 6292 6040231 62.92 42.45 0.674728

21.570.0021.5782852

0

86320,712.809159 14.040.0214.060.651771 352 352 9 20,806.58 2155 2080659 21.55 14.04 0.651735

19.110.0019.1114679

20

152918,348.913160 12.420.0212.440.650700 353 353 3 18,324.25 1909 1832435 19.09 12.42 0.650700
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

194.230.00194.23320162,153.931184 132.730.18132.910.684297 377 377 1 62,072.32 19398 6207225 193.98 132.73 0.684276

279.390.00279.39320189,403.735185 191.360.26191.620.685845 378 378 5 89,283.20 27901 8928333 279.01 191.36 0.685848

698.610.00698.613201223,555.172195 459.000.62459.620.657907 388 388 2 223,254.71 69767 22325489 697.67 459.00 0.657907

430.170.00430.173201137,653.163196 291.090.39291.480.677604 389 389 3 137,692.65 42958 13769247 429.58 291.09 0.677611

80.130.0080.13960176,920.442199 57.100.0857.180.713613 392 392 2 76,007.78 7996 7600776 79.96 57.10 0.714169

TOPLAM 1,786.21 0.00 1,786.21 1,201.82 1.62 1,200.20 1,783.75 1,200.20

1,129.980.001,129.98565456511,307.7812102DervişVetfaKAVAK654 815.831.10816.920.722956 295 295 12 11,283.04 112751 1128307 1,127.51 815.83 0.723567

573.010.00573.0157345735,734.089111 384.370.52384.890.671700 304 304 5 5,726.38 57224 572637 572.24 384.37 0.671699

TOPLAM 1,702.99 0.00 1,702.99 1,201.81 1.62 1,200.20 1,699.74 1,200.20

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiAyferKAYA655 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

42,090.790.0042,090.791142,090.791107MahmutGülistanKEPOLU

SÜMER

656 28,370.1738.1828,408.350.674930 300 300 1 42,034.55 1 1 42,034.55 28,370.17 0.674925

TOPLAM 42,090.79 0.00 42,090.79 28,408.35 38.18 28,370.17 42,034.55 28,370.17

66.200.0066.2011612

16

127160,482.693157MehmetSemraKILIÇASLAN657 44.610.0644.670.674737 350 350 3 60,402.22 6611 6040231 66.11 44.61 0.674728

22.670.0022.6710021

77792

109687

3

20,712.809159 14.760.0214.780.651771 352 352 9 20,806.58 2264 2080659 22.64 14.76 0.651735

20.080.0020.0817755

96032

194335

9

18,348.913160 13.050.0213.070.650700 353 353 3 18,324.25 2006 1832435 20.06 13.05 0.650700

204.090.00204.0938707

2

127162,153.931184 139.470.19139.660.684297 377 377 1 62,072.32 20382 6207225 203.82 139.47 0.684276

293.570.00293.5738707

2

127189,403.735185 201.070.27201.340.685845 378 378 5 89,283.20 29317 8928333 293.17 201.07 0.685848

734.070.00734.0738707

2

1271223,555.172195 482.300.65482.950.657907 388 388 2 223,254.71 73309 22325489 733.09 482.30 0.657907

452.000.00452.0038707

2

1271137,653.163196 305.870.41306.280.677604 389 389 3 137,692.65 45139 13769247 451.39 305.87 0.677611

84.190.0084.1911612

16

127176,920.442199 60.000.0860.080.713613 392 392 2 76,007.78 8401 7600776 84.01 60.00 0.714169

TOPLAM 1,876.88 0.00 1,876.88 1,262.82 1.70 1,261.13 1,874.29 1,261.13

66.200.0066.2011612

16

127160,482.693157MehmetFigenKIRAN658 44.610.0644.670.674737 350 350 3 60,402.22 6611 6040231 66.11 44.61 0.674728

22.670.0022.6710021

77792

109687

3

20,712.809159 14.760.0214.780.651771 352 352 9 20,806.58 2264 2080659 22.64 14.76 0.651735

20.080.0020.0817755

96032

194335

9

18,348.913160 13.050.0213.070.650700 353 353 3 18,324.25 2006 1832435 20.06 13.05 0.650700

204.090.00204.0938707

2

127162,153.931184 139.470.19139.660.684297 377 377 1 62,072.32 20382 6207225 203.82 139.47 0.684276

293.570.00293.5738707

2

127189,403.735185 201.070.27201.340.685845 378 378 5 89,283.20 29317 8928333 293.17 201.07 0.685848

734.070.00734.0738707

2

1271223,555.172195 482.300.65482.950.657907 388 388 2 223,254.71 73309 22325489 733.09 482.30 0.657907

452.000.00452.0038707

2

1271137,653.163196 305.870.41306.280.677604 389 389 3 137,692.65 45139 13769247 451.39 305.87 0.677611

84.190.0084.1911612

16

127176,920.442199 60.000.0860.080.713613 392 392 2 76,007.78 8401 7600776 84.01 60.00 0.714169

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 100 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 1,876.88 0.00 1,876.88 1,262.82 1.70 1,261.13 1,874.29 1,261.13

1,212.000.001,212.0048463121248,462.884206AbdurrahmanHuriKIZILKAYA659 809.631.09810.720.668914 399 399 4 48,371.22 120970 4837119 1,209.70 809.63 0.669281

TOPLAM 1,212.00 0.00 1,212.00 810.72 1.09 809.63 1,209.70 809.63

4.000.004.00950149,501.324104Mehmet ŞefikNeslihanKIZILKAYA660 2.960.002.970.742100 297 297 4 9,488.55 399 948852 3.99 2.96 0.742100

3.000.003.0029191329,191.121105 2.230.002.230.744305 298 298 1 29,199.65 300 2919966 3.00 2.23 0.744305

8.000.008.0029191829,191.121105 5.950.015.950.744305 298 298 1 29,199.65 799 2919966 7.99 5.95 0.744305

17.000.0017.00373391737,339.232106 11.440.0211.460.674108 299 299 2 37,449.85 1698 3744989 16.98 11.44 0.674108

14.000.0014.00166871416,687.213107 9.430.019.440.674164 300 300 3 16,812.60 1398 1681260 13.98 9.43 0.674165

25.000.0025.00205672520,566.702141 18.660.0318.690.747539 334 334 2 20,539.73 2497 2053973 24.97 18.66 0.747515

13.000.0013.00205671320,566.702141 9.700.019.720.747539 334 334 2 20,539.73 1298 2053973 12.98 9.70 0.747515

1.000.001.0020567120,566.702141 0.750.000.750.747539 334 334 2 20,539.73 100 2053973 1.00 0.75 0.747515

10.000.0010.00205671020,566.702141 7.470.017.480.747539 334 334 2 20,539.73 999 2053973 9.99 7.47 0.747515

17.000.0017.00205671720,566.702141 12.690.0212.710.747539 334 334 2 20,539.73 1698 2053973 16.98 12.69 0.747515

559.990.00559.992056756020,566.702141 418.050.56418.620.747539 334 334 2 20,539.73 55926 2053973 559.26 418.05 0.747515

2.000.002.0020567220,566.702141 1.490.001.500.747539 334 334 2 20,539.73 200 2053973 2.00 1.49 0.747515

62.000.0062.00249196224,918.677155 42.080.0642.140.679653 348 348 7 24,885.38 6192 2488536 61.92 42.08 0.679647

3,029.960.003,029.9624919303024,918.677155 2,056.552.772,059.320.679653 348 348 7 24,885.38 302591 2488536 3,025.91 2,056.55 0.679647

5.000.005.0024919524,918.677155 3.390.003.400.679653 348 348 7 24,885.38 499 2488536 4.99 3.39 0.679647

20.000.0020.00249192024,918.677155 13.570.0213.590.679653 348 348 7 24,885.38 1997 2488536 19.97 13.57 0.679647

31.110.0031.111944160,482.693157 20.960.0320.990.674737 350 350 3 60,402.22 3107 6040231 31.07 20.96 0.674728

10.650.0010.6516777

53

86320,712.809159 6.930.016.940.651771 352 352 9 20,806.58 1064 2080659 10.64 6.93 0.651735

9.440.009.4429725

38

152918,348.913160 6.130.016.140.650700 353 353 3 18,324.25 943 1832435 9.43 6.13 0.650700

95.920.0095.92648162,153.931184 65.550.0965.640.684297 377 377 1 62,072.32 9579 6207225 95.79 65.55 0.684276

137.970.00137.97648189,403.735185 94.500.1394.630.685845 378 378 5 89,283.20 13778 8928333 137.78 94.50 0.685848

244.000.00244.004964924449,648.912191 150.950.20151.160.619500 384 384 2 49,582.18 24367 4958217 243.67 150.95 0.619500

95.000.0095.00496499549,648.912191 58.770.0858.850.619500 384 384 2 49,582.18 9487 4958217 94.87 58.77 0.619500

344.990.00344.996481223,555.172195 226.670.31226.970.657907 388 388 2 223,254.71 34453 22325489 344.53 226.67 0.657907

212.430.00212.436481137,653.163196 143.750.19143.940.677604 389 389 3 137,692.65 21214 13769247 212.14 143.75 0.677611

39.570.0039.571944176,920.442199 28.200.0428.240.713613 392 392 2 76,007.78 3948 7600776 39.48 28.20 0.714169

1.000.001.00251112,511.341212 0.690.000.700.695713 402 402 1 2,512.07 100 251204 1.00 0.69 0.695715

4.000.004.00676146,760.561214 3.030.003.030.758700 403 403 1 6,762.56 399 676254 3.99 3.03 0.758700

TOPLAM 5,017.03 0.00 5,017.03 3,427.18 4.61 3,422.58 5,010.30 3,422.58

5,418.930.005,418.9321674541921,673.747188ŞeyhmusSultanKIZILKAYA661 3,219.934.333,224.270.595000 381 381 7 21,644.60 541165 2164461 5,411.65 3,219.93 0.595000

3,043.070.003,043.0712173304312,173.302189 1,840.632.481,843.100.605672 382 382 1 12,159.34 303959 1215935 3,039.59 1,840.63 0.605552

TOPLAM 8,462.01 0.00 8,462.01 5,067.37 6.81 5,060.56 8,451.23 5,060.56

1,559.980.001,559.98992952029,786.6212159AliHediyeKOÇ662 1,043.271.401,044.670.669669 352 352 12 29,742.02 155764 2974202 1,557.64 1,043.27 0.669772

TOPLAM 1,559.98 0.00 1,559.98 1,044.67 1.40 1,043.27 1,557.64 1,043.27

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 101 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,129.980.001,129.98565456511,307.7812102CaferMizbahKORKMAZ663 815.831.10816.920.722956 295 295 12 11,283.04 112751 1128307 1,127.51 815.83 0.723567

573.010.00573.0157345735,734.089111 384.370.52384.890.671700 304 304 5 5,726.38 57224 572637 572.24 384.37 0.671699

TOPLAM 1,702.99 0.00 1,702.99 1,201.81 1.62 1,200.20 1,699.74 1,200.20

93.150.0093.15201305593,354.551206İbrahimSultanKURTULMA

Z

664 62.710.0862.800.674100 399 399 1 3,350.04 9303 335005 93.03 62.71 0.674100

TOPLAM 93.15 0.00 93.15 62.80 0.08 62.71 93.03 62.71

381.840.00381.84792560,482.693157HüseyinHuriyeMERDANOĞ

LU

665 257.290.35257.640.674737 350 350 3 60,402.22 38133 6040231 381.33 257.29 0.674728

130.760.00130.7668352

9

431520,712.809159 85.110.1185.220.651771 352 352 9 20,806.58 13059 2080659 130.59 85.11 0.651735

115.830.00115.8311009

4

69518,348.913160 75.270.1075.370.650700 353 353 3 18,324.25 11568 1832435 115.68 75.27 0.650700

1,177.160.001,177.16264562,153.931184 804.441.08805.530.684297 377 377 1 62,072.32 117561 6207225 1,175.61 804.44 0.684276

1,693.250.001,693.25264589,403.735185 1,159.751.561,161.310.685845 378 378 5 89,283.20 169097 8928333 1,690.97 1,159.75 0.685848

4,234.000.004,234.002645223,555.172195 2,781.833.742,785.580.657907 388 388 2 223,254.71 422831 22325489 4,228.31 2,781.83 0.657907

2,607.070.002,607.072645137,653.163196 1,764.192.371,766.560.677604 389 389 3 137,692.65 260354 13769247 2,603.54 1,764.19 0.677611

485.610.00485.61792576,920.442199 346.070.47346.540.713613 392 392 2 76,007.78 48458 7600776 484.58 346.07 0.714169

697.010.00697.013740569737,405.495206 450.850.61451.450.647700 399 399 5 37,355.21 69607 3735515 696.07 450.85 0.647700

TOPLAM 11,522.52 0.00 11,522.52 7,735.19 10.40 7,724.80 11,506.67 7,724.80

240.000.00240.0023934811,965.211187HüseyinHüriyeMERDANOĞ

LU

666 161.470.22161.690.673700 380 380 1 11,999.27 23968 1199924 239.68 161.47 0.673699

TOPLAM 240.00 0.00 240.00 161.69 0.22 161.47 239.68 161.47

85.000.0085.006819856,819.0910159HalefEmrahORTAÇ667 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

67.000.0067.00119656711,965.211187Mehmet

Şükrü

SelmaÖZALP668 45.080.0645.140.673700 380 380 1 11,999.27 6691 1199924 66.91 45.08 0.673699

8.000.008.0037405837,405.495206 5.170.015.180.647700 399 399 5 37,355.21 799 3735515 7.99 5.17 0.647700

195.000.00195.0074813937,405.495206 126.130.17126.300.647700 399 399 5 37,355.21 19474 3735515 194.74 126.13 0.647700

136.000.00136.0023881719,104.472208 91.560.1291.680.674100 401 401 2 19,063.52 13582 1906350 135.82 91.56 0.674100

TOPLAM 406.01 0.00 406.01 268.30 0.36 267.94 405.46 267.94

637.000.00637.001307963713,078.9510102HutiAbdulhamitÖZAYDIN669 449.610.61450.210.706776 295 295 10 13,057.80 63597 1305781 635.97 449.61 0.706969

611.980.00611.981258161212,580.6416102 453.540.61454.150.742100 295 295 16 12,563.74 61116 1256374 611.16 453.54 0.742099

4,539.980.004,539.9819499227038,997.793116 3,045.404.103,049.500.671700 309 309 3 38,945.38 453387 3894535 4,533.87 3,045.40 0.671700

1,626.960.001,626.9612704162712,703.713119 1,091.361.471,092.830.671700 312 312 3 12,582.60 162478 1258255 1,624.78 1,091.36 0.671700

4,004.980.004,004.9838296400538,295.803184 2,733.293.682,736.970.683392 377 377 3 38,347.35 399968 3834737 3,999.68 2,733.29 0.683379

3,890.040.003,890.0431081389031,081.3412188 2,320.873.122,323.990.597421 381 381 12 31,038.49 388468 3103848 3,884.68 2,320.87 0.597442

1,508.010.001,508.0121039150821,039.1413188 971.171.31972.480.644875 381 381 13 21,011.41 150602 2101141 1,506.02 971.17 0.644859

TOPLAM 16,818.95 0.00 16,818.95 11,080.14 14.89 11,065.25 16,796.16 11,065.25

27.000.0027.00130792713,078.9510102MehmetArifÖZAYDIN670 19.060.0319.080.706776 295 295 10 13,057.80 2696 1305781 26.96 19.06 0.706969

49.000.0049.00130794913,078.9510102 34.590.0534.630.706776 295 295 10 13,057.80 4892 1305781 48.92 34.59 0.706969

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 102 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

31.000.0031.00130793113,078.9510102 21.880.0321.910.706776 295 295 10 13,057.80 3095 1305781 30.95 21.88 0.706969

65.000.0065.00389986538,997.793116 43.600.0643.660.671700 309 309 3 38,945.38 6491 3894535 64.91 43.60 0.671700

194.000.00194.00194999738,997.793116 130.130.18130.310.671700 309 309 3 38,945.38 19374 3894535 193.74 130.13 0.671700

26.000.0026.0063521312,703.713119 17.440.0217.460.671700 312 312 3 12,582.60 2596 1258255 25.96 17.44 0.671700

77.000.0077.00127047712,703.713119 51.650.0751.720.671700 312 312 3 12,582.60 7689 1258255 76.89 51.65 0.671700

67.000.0067.00382966738,295.803184 45.730.0645.790.683392 377 377 3 38,347.35 6691 3834737 66.91 45.73 0.683379

199.000.00199.003829619938,295.803184 135.810.18135.990.683392 377 377 3 38,347.35 19874 3834737 198.74 135.81 0.683379

TOPLAM 734.99 0.00 734.99 500.56 0.67 499.89 733.98 499.89

40.000.0040.001512160,482.693157Mehmet

Şükrü

CavideÖZAYDIN671 26.950.0426.990.674737 350 350 3 60,402.22 3995 6040231 39.95 26.95 0.674728

13.700.0013.7013049

19

86320,712.809159 8.920.018.930.651771 352 352 9 20,806.58 1368 2080659 13.68 8.92 0.651735

12.130.0012.1323119

74

152918,348.913160 7.890.017.900.650700 353 353 3 18,324.25 1212 1832435 12.12 7.89 0.650700

123.320.00123.32504162,153.931184 84.270.1184.390.684297 377 377 1 62,072.32 12316 6207225 123.16 84.27 0.684276

177.390.00177.39504189,403.735185 121.500.16121.660.685845 378 378 5 89,283.20 17715 8928333 177.15 121.50 0.685848

67.000.0067.00119656711,965.211187 45.080.0645.140.673700 380 380 1 11,999.27 6691 1199924 66.91 45.08 0.673699

443.560.00443.565041223,555.172195 291.430.39291.820.657907 388 388 2 223,254.71 44297 22325489 442.97 291.43 0.657907

273.120.00273.125041137,653.163196 184.820.25185.070.677604 389 389 3 137,692.65 27275 13769247 272.75 184.82 0.677611

50.870.0050.871512176,920.442199 36.260.0536.300.713613 392 392 2 76,007.78 5077 7600776 50.77 36.26 0.714169

8.000.008.0037405837,405.495206 5.170.015.180.647700 399 399 5 37,355.21 799 3735515 7.99 5.17 0.647700

195.000.00195.0074813937,405.495206 126.130.17126.300.647700 399 399 5 37,355.21 19474 3735515 194.74 126.13 0.647700

136.000.00136.0023881719,104.472208 91.560.1291.680.674100 401 401 2 19,063.52 13582 1906350 135.82 91.56 0.674100

TOPLAM 1,540.11 0.00 1,540.11 1,031.36 1.39 1,029.98 1,538.00 1,029.98

219.000.00219.001871821918,718.172204AbdulkadirDevranÖZAYDIN672 141.940.19142.130.648988 397 397 2 18,692.19 21870 1869219 218.70 141.94 0.649017

TOPLAM 219.00 0.00 219.00 142.13 0.19 141.94 218.70 141.94

1,576.990.001,576.9913079157713,078.9510102HutiEminÖZAYDIN673 1,113.081.501,114.580.706776 295 295 10 13,057.80 157444 1305781 1,574.44 1,113.08 0.706969

1,516.960.001,516.9612581151712,580.6416102 1,124.221.511,125.730.742100 295 295 16 12,563.74 151492 1256374 1,514.92 1,124.22 0.742099

10,069.950.0010,069.9519499503538,997.793116 6,754.899.096,763.980.671700 309 309 3 38,945.38 1005641 3894535 10,056.41 6,754.89 0.671700

4,027.910.004,027.913176100712,703.713119 2,701.913.642,705.550.671700 312 377 3 38,347.35 10226 3834737 102.26 69.88 0.683379

312 312 3 12,582.60 391846 1258255 3,918.46 2,632.03 0.671700

10,371.950.0010,371.959574259338,295.803184 7,078.589.537,088.110.683392 377 377 3 38,347.35 1035821 3834737 10,358.21 7,078.58 0.683379

10,299.110.0010,299.11310811029931,081.3412188 6,144.648.276,152.910.597421 381 381 12 31,038.49 1028491 3103848 10,284.91 6,144.64 0.597442

3,855.030.003,855.037013128521,039.1413188 2,482.673.342,486.010.644875 381 381 13 21,011.41 384994 2101141 3,849.94 2,482.67 0.644859

TOPLAM 41,717.89 0.00 41,717.89 27,436.87 36.88 27,399.99 41,659.56 27,399.99

9,637.250.009,637.252119,274.502132Mehmet ŞerifEyüpÖZAYDIN674 7,469.4210.057,479.470.776100 325 325 2 19,248.59 962430 1924860 9,624.30 7,469.42 0.776100

14,273.200.0014,273.20190311427319,031.273142 10,667.7114.3610,682.060.748400 335 335 6 19,005.69 1425402 1900569 14,254.02 10,667.71 0.748400

TOPLAM 23,910.45 0.00 23,910.45 18,161.53 24.41 18,137.13 23,878.31 18,137.13

2,340.020.002,340.029359117018,718.172204ŞeyhmusFatmaÖZAYDIN675 1,516.602.041,518.650.648988 397 397 2 18,692.19 233677 1869219 2,336.77 1,516.60 0.649017

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 103 / 176
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA
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m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş
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(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 2,340.02 0.00 2,340.02 1,518.65 2.04 1,516.60 2,336.77 1,516.60

558.000.00558.001307955813,078.9510102Mehmet ŞahHamitÖZAYDIN676 393.850.53394.380.706776 295 295 10 13,057.80 55710 1305781 557.10 393.85 0.706969

TOPLAM 558.00 0.00 558.00 394.38 0.53 393.85 557.10 393.85

319.990.00319.9915159,663.801197Mehmet SalihKadriÖZAYDIN677 239.670.32240.000.750000 390 390 1 9,650.82 31956 965082 319.56 239.67 0.749999

4,164.910.004,164.91966441659,663.801197 3,119.494.203,123.690.750000 390 390 1 9,650.82 415932 965082 4,159.32 3,119.49 0.749999

69,684.720.0069,684.72810996968581,098.671201 44,683.0660.1444,743.190.642080 394 394 1 80,995.04 6959567 8099504 69,595.67 44,683.06 0.642038

11,413.950.0011,413.95810991141481,098.671201 7,318.839.857,328.680.642080 394 394 1 80,995.04 1139937 8099504 11,399.37 7,318.83 0.642038

TOPLAM 85,583.58 0.00 85,583.58 55,435.55 74.51 55,361.04 85,473.92 55,361.04

27.000.0027.00130792713,078.9510102MehmetMahmutÖZAYDIN678 19.060.0319.080.706776 295 295 10 13,057.80 2696 1305781 26.96 19.06 0.706969

49.000.0049.00130794913,078.9510102 34.590.0534.630.706776 295 295 10 13,057.80 4892 1305781 48.92 34.59 0.706969

30.000.0030.00130793013,078.9510102 21.170.0321.200.706776 295 295 10 13,057.80 2995 1305781 29.95 21.17 0.706969

65.000.0065.00389986538,997.793116 43.600.0643.660.671700 309 309 3 38,945.38 6491 3894535 64.91 43.60 0.671700

194.000.00194.00194999738,997.793116 130.130.18130.310.671700 309 309 3 38,945.38 19374 3894535 193.74 130.13 0.671700

26.000.0026.0063521312,703.713119 17.440.0217.460.671700 312 312 3 12,582.60 2596 1258255 25.96 17.44 0.671700

77.000.0077.00127047712,703.713119 51.650.0751.720.671700 312 312 3 12,582.60 7689 1258255 76.89 51.65 0.671700

67.000.0067.00382966738,295.803184 45.730.0645.790.683392 377 377 3 38,347.35 6691 3834737 66.91 45.73 0.683379

199.000.00199.003829619938,295.803184 135.810.18135.990.683392 377 377 3 38,347.35 19874 3834737 198.74 135.81 0.683379

TOPLAM 733.99 0.00 733.99 499.85 0.67 499.18 732.98 499.18

1,144.980.001,144.9826354114526,353.543106Mehmet SalihMahmutÖZAYDIN679 770.791.04771.830.674100 299 299 3 26,287.16 114344 2628716 1,143.44 770.79 0.674100

1,144.980.001,144.9826354114526,353.543106 770.791.04771.830.674100 299 299 3 26,287.16 114344 2628716 1,143.44 770.79 0.674100

762.990.00762.992635476326,353.543106 513.640.69514.330.674100 299 299 3 26,287.16 76196 2628716 761.96 513.64 0.674100

762.990.00762.992635476326,353.543106 513.640.69514.330.674100 299 299 3 26,287.16 76196 2628716 761.96 513.64 0.674100

17,357.450.0017,357.4510541

6

6943126,353.543106 11,684.9315.7311,700.660.674100 299 299 3 26,287.16 1733412 2628716 17,334.12 11,684.93 0.674100

3,432.940.003,432.9426354343326,353.543106 2,311.033.112,314.140.674100 299 299 3 26,287.16 342833 2628716 3,428.33 2,311.03 0.674100

6,065.130.006,065.1316021606516,021.354107 4,083.015.494,088.510.674100 300 300 4 15,999.82 605698 1599982 6,056.98 4,083.01 0.674100

1,030.020.001,030.0216021103016,021.354107 693.400.93694.340.674100 300 300 4 15,999.82 102864 1599982 1,028.64 693.40 0.674100

1,030.020.001,030.0216021103016,021.354107 693.400.93694.340.674100 300 300 4 15,999.82 102864 1599982 1,028.64 693.40 0.674100

143.000.00143.001602114316,021.354107 96.270.1396.400.674100 300 300 4 15,999.82 14281 1599982 142.81 96.27 0.674100

143.000.00143.001602114316,021.354107 96.270.1396.400.674100 300 300 4 15,999.82 14281 1599982 142.81 96.27 0.674100

3,382.820.003,382.82640841353116,021.354107 2,277.303.062,280.360.674100 300 300 4 15,999.82 337828 1599982 3,378.28 2,277.30 0.674100

3,090.070.003,090.0716021309016,021.354107 2,080.212.802,083.010.674100 300 300 4 15,999.82 308591 1599982 3,085.91 2,080.21 0.674100

7,442.080.007,442.0820617744220,617.234188 4,422.095.954,428.040.595000 381 381 4 20,589.51 743208 2058953 7,432.08 4,422.09 0.595000

22,131.960.0022,131.96553312213255,330.918188 13,184.8217.7413,202.560.596538 381 381 8 55,256.09 2210204 5525608 22,102.04 13,184.82 0.596543

1,766.960.001,766.96966417679,663.801197 1,323.441.781,325.220.750000 390 390 1 9,650.82 176459 965082 1,764.59 1,323.44 0.749999

331.990.00331.992416839,663.801197 248.660.33248.990.750000 390 390 1 9,650.82 33155 965082 331.55 248.66 0.749999

331.990.00331.992416839,663.801197 248.660.33248.990.750000 390 390 1 9,650.82 33155 965082 331.55 248.66 0.749999

1,422.970.001,422.97966414239,663.801197 1,065.791.431,067.230.750000 390 390 1 9,650.82 142106 965082 1,421.06 1,065.79 0.749999

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 104 / 176
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Alan m2 Hakediş
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Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

993.980.00993.9848324979,663.801197 744.481.00745.480.750000 390 390 1 9,650.82 99264 965082 992.64 744.48 0.749999

15,703.920.0015,703.925239,259.815203 11,347.6115.2711,362.880.723570 396 396 5 39,647.05 1585882 3964703 15,858.82 11,347.61 0.715539

TOPLAM 89,616.27 0.00 89,616.27 59,249.88 79.63 59,170.25 89,671.64 59,170.25

219.000.00219.001871821918,718.172204Mehmet SalihMarufÖZAYDIN680 141.940.19142.130.648988 397 397 2 18,692.19 21870 1869219 218.70 141.94 0.649017

TOPLAM 219.00 0.00 219.00 142.13 0.19 141.94 218.70 141.94

90,064.710.0090,064.711190,064.718184Mehmet ŞerifMehmet

Habip

ÖZAYDIN681 61,368.6282.5961,451.210.682301 377 377 6 89,943.64 1 1 89,943.64 61,368.62 0.682301

TOPLAM 90,064.71 0.00 90,064.71 61,451.21 82.59 61,368.62 89,943.64 61,368.62

219.000.00219.001871821918,718.172204AbdulkadirMehmet HatipÖZAYDIN682 141.940.19142.130.648988 397 397 2 18,692.19 21870 1869219 218.70 141.94 0.649017

TOPLAM 219.00 0.00 219.00 142.13 0.19 141.94 218.70 141.94

10,338.750.0010,338.751110,338.758203RamazanMehmet KadirÖZAYDIN683 6,592.478.876,601.340.638505 396 396 8 10,255.57 1 1 10,255.57 6,592.47 0.642819

11,313.670.0011,313.671111,313.674204 7,221.459.727,231.170.639153 397 397 5 11,298.71 1 1 11,298.71 7,221.45 0.639140

51,163.950.0051,163.951151,163.958206 33,094.3544.5433,138.890.647700 399 399 8 51,095.18 1 1 51,095.18 33,094.35 0.647700

TOPLAM 72,816.37 0.00 72,816.37 46,971.40 63.13 46,908.27 72,649.46 46,908.27

17.000.0017.001117.006183MahmutMehmet SalihÖZAYDIN684 11.5511.550.679600 376 376 1 89,599.52 1686 8959952 16.86 11.55 0.685053

89,694.770.0089,694.771189,694.777183 61,368.8482.5961,451.430.685117 376 376 1 89,599.52 8958266 8959952 89,582.66 61,368.84 0.685053

4,680.040.004,680.049359234018,718.172204 3,033.214.083,037.290.648988 397 397 2 18,692.19 467355 1869219 4,673.55 3,033.21 0.649017

TOPLAM 94,391.81 0.00 94,391.81 64,500.28 86.67 64,413.60 94,273.07 64,413.60

219.000.00219.001871821918,718.172204AbdulkadirMehmet

Servet

ÖZAYDIN685 141.940.19142.130.648988 397 397 2 18,692.19 21870 1869219 218.70 141.94 0.649017

TOPLAM 219.00 0.00 219.00 142.13 0.19 141.94 218.70 141.94

1,560.010.001,560.01935978018,718.172204MahmutMehmet ŞerifÖZAYDIN686 1,011.071.361,012.430.648988 397 397 2 18,692.19 155785 1869219 1,557.85 1,011.07 0.649017

TOPLAM 1,560.01 0.00 1,560.01 1,012.43 1.36 1,011.07 1,557.85 1,011.07

219.000.00219.001871821918,718.172204AbdulkadirMesudeÖZAYDIN687 141.940.19142.130.648988 397 397 2 18,692.19 21870 1869219 218.70 141.94 0.649017

TOPLAM 219.00 0.00 219.00 142.13 0.19 141.94 218.70 141.94

884.000.00884.00618744212,374.003156AbdulkadirMevlüdeÖZAYDIN688 599.330.81600.130.678885 349 349 3 12,357.20 88280 1235720 882.80 599.33 0.678894

837.980.00837.981173983811,738.743159 570.320.77571.080.681500 352 352 1 11,722.96 83685 1172293 836.85 570.32 0.681500

TOPLAM 1,721.98 0.00 1,721.98 1,171.22 1.57 1,169.64 1,719.65 1,169.64

7,000.000.007,000.00117,000.001181Mehmet SalihMuzafferÖZAYDIN689 4,761.456.414,767.850.681122 374 374 1 26,808.23 685107 2680823 6,851.07 4,761.45 0.694992

19,845.300.0019,845.301119,845.302181 13,870.0718.6713,888.740.699850 374 374 1 26,808.23 1995716 2680823 19,957.16 13,870.07 0.694992

31,477.800.0031,477.801131,477.803183 21,679.3529.1821,708.530.689646 376 376 3 62,864.73 3188077 6286473 31,880.77 21,679.35 0.680013

13.290.0013.291113.298183 4.964.960.373039 376 376 3 62,864.73 729 6286473 7.29 4.96 0.680013

31,464.510.0031,464.511131,464.519183 21,064.5528.3521,092.900.670371 376 376 3 62,864.73 3097667 6286473 30,976.67 21,064.55 0.680013

657.010.00657.011871865718,718.172204 425.820.57426.390.648988 397 397 2 18,692.19 65609 1869219 656.09 425.82 0.649017

TOPLAM 90,457.91 0.00 90,457.91 61,889.37 83.17 61,806.20 90,329.05 61,806.20

2,340.020.002,340.029359117018,718.172204MustafaMüzeyyenÖZAYDIN690 1,516.602.041,518.650.648988 397 397 2 18,692.19 233677 1869219 2,336.77 1,516.60 0.649017

TOPLAM 2,340.02 0.00 2,340.02 1,518.65 2.04 1,516.60 2,336.77 1,516.60

461.000.00461.001307946113,078.9510102AzizRamazanÖZAYDIN691 325.380.44325.820.706776 295 295 10 13,057.80 46025 1305781 460.25 325.38 0.706969

283.000.00283.001307928313,078.9510102 199.750.27200.020.706776 295 295 10 13,057.80 28254 1305781 282.54 199.75 0.706969
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P A R S E L TOPLULAŞTIRMA
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Değer 
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Hakediş
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(Ada)

No
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Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN
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Blok
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No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

2,152.940.002,152.9412581215312,580.6416102 1,595.552.151,597.700.742100 295 295 16 12,563.74 215005 1256374 2,150.05 1,595.55 0.742099

5,993.200.005,993.20115,993.201111 4,020.225.414,025.630.671700 304 304 12 22,175.90 598514 2217590 5,985.14 4,020.22 0.671700

16,212.550.0016,212.551116,212.552111 10,875.3314.6410,889.970.671700 304 304 12 22,175.90 1619076 2217590 16,190.76 10,875.33 0.671700

22,918.460.0022,918.461122,918.4613112 15,373.6420.6915,394.330.671700 305 305 13 22,887.66 1 1 22,887.66 15,373.64 0.671700

1,806.990.001,806.9938998180738,997.793116 1,212.121.631,213.760.671700 309 309 3 38,945.38 180456 3894535 1,804.56 1,212.12 0.671700

723.980.00723.98317618112,703.713119 485.650.65486.300.671700 312 312 3 12,582.60 72301 1258255 723.01 485.65 0.671700

1,861.990.001,861.991914893138,295.803184 1,270.761.711,272.470.683392 377 377 3 38,347.35 185952 3834737 1,859.52 1,270.76 0.683379

5,744.060.005,744.0631081574431,081.3412188 3,427.014.613,431.620.597421 381 381 12 31,038.49 573614 3103848 5,736.14 3,427.01 0.597442

1,894.010.001,894.0121039189421,039.1413188 1,219.761.641,221.400.644875 381 381 13 21,011.41 189152 2101141 1,891.52 1,219.76 0.644859

63,422.690.0063,422.691163,422.6914188 45,854.3161.7145,916.020.723968 381 381 14 63,354.18 1 1 63,354.18 45,854.31 0.723777

TOPLAM 123,474.88 0.00 123,474.88 85,975.04 115.55 85,859.48 123,325.34 85,859.48

1,560.010.001,560.01935978018,718.172204MahmutRıskiyeÖZAYDIN692 1,011.071.361,012.430.648988 397 397 2 18,692.19 155785 1869219 1,557.85 1,011.07 0.649017

TOPLAM 1,560.01 0.00 1,560.01 1,012.43 1.36 1,011.07 1,557.85 1,011.07

194.000.00194.00194999738,997.793116MehmetRukiyeÖZAYDIN693 130.130.18130.310.671700 309 309 3 38,945.38 19374 3894535 193.74 130.13 0.671700

77.000.0077.00127047712,703.713119 51.650.0751.720.671700 312 312 3 12,582.60 7689 1258255 76.89 51.65 0.671700

199.000.00199.003829619938,295.803184 135.810.18135.990.683392 377 377 3 38,347.35 19874 3834737 198.74 135.81 0.683379

TOPLAM 470.00 0.00 470.00 318.02 0.43 317.60 469.37 317.60

27.000.0027.00130792713,078.9510102MehmetSadıkÖZAYDIN694 19.060.0319.080.706776 295 295 10 13,057.80 2696 1305781 26.96 19.06 0.706969

49.000.0049.00130794913,078.9510102 34.590.0534.630.706776 295 295 10 13,057.80 4892 1305781 48.92 34.59 0.706969

30.000.0030.00130793013,078.9510102 21.170.0321.200.706776 295 295 10 13,057.80 2995 1305781 29.95 21.17 0.706969

65.000.0065.00389986538,997.793116 43.600.0643.660.671700 309 309 3 38,945.38 6491 3894535 64.91 43.60 0.671700

194.000.00194.00194999738,997.793116 130.130.18130.310.671700 309 309 3 38,945.38 19374 3894535 193.74 130.13 0.671700

26.000.0026.0063521312,703.713119 17.440.0217.460.671700 312 312 3 12,582.60 2596 1258255 25.96 17.44 0.671700

77.000.0077.00127047712,703.713119 51.650.0751.720.671700 312 312 3 12,582.60 7689 1258255 76.89 51.65 0.671700

66.000.0066.00191483338,295.803184 45.040.0645.100.683392 377 377 3 38,347.35 6591 3834737 65.91 45.04 0.683379

199.000.00199.003829619938,295.803184 135.810.18135.990.683392 377 377 3 38,347.35 19874 3834737 198.74 135.81 0.683379

TOPLAM 732.99 0.00 732.99 499.17 0.67 498.50 731.99 498.50

7,440.750.007,440.7514881744114,880.513108AbdurrahmanSüleymanÖZAYDIN695 5,009.076.745,015.810.674100 301 301 3 14,860.51 743075 1486051 7,430.75 5,009.07 0.674100

1,200.000.001,200.004321360086,425.781115 779.861.05780.910.650759 308 308 1 85,249.48 119837 8524944 1,198.37 779.86 0.650766

1,185.000.001,185.002844139585,322.791116 774.641.04775.680.654584 309 309 1 84,578.11 118334 8457809 1,183.34 774.64 0.654620

TOPLAM 9,825.75 0.00 9,825.75 6,572.40 8.83 6,563.57 9,812.47 6,563.57

849.000.00849.001307984913,078.9510102HutiSüleymanÖZAYDIN696 599.240.81600.050.706776 295 295 10 13,057.80 84762 1305781 847.62 599.24 0.706969

816.980.00816.981258181712,580.6416102 605.460.81606.280.742100 295 295 16 12,563.74 81588 1256374 815.88 605.46 0.742099

6,742.960.006,742.9638998674338,997.793116 4,523.166.094,529.250.671700 309 309 3 38,945.38 673390 3894535 6,733.90 4,523.16 0.671700

2,168.950.002,168.9512704216912,703.713119 1,454.931.961,456.880.671700 312 312 3 12,582.60 216604 1258255 2,166.04 1,454.93 0.671700

4,129.050.004,129.0531081412931,081.3412188 2,463.463.322,466.780.597421 381 381 12 31,038.49 412335 3103848 4,123.35 2,463.46 0.597442

2,011.010.002,011.0121039201121,039.1413188 1,295.111.741,296.850.644875 381 381 13 21,011.41 200836 2101141 2,008.36 1,295.11 0.644859

TOPLAM 16,717.95 0.00 16,717.95 10,956.09 14.73 10,941.37 16,695.16 10,941.37

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 106 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

585.010.00585.011871858518,718.172204İbrahimŞemsihanÖZAYDIN697 379.150.51379.660.648988 397 397 2 18,692.19 58419 1869219 584.19 379.15 0.649017

TOPLAM 585.01 0.00 585.01 379.66 0.51 379.15 584.19 379.15

2,340.020.002,340.029359117018,718.172204ŞeyhmusŞevketÖZAYDIN698 1,516.602.041,518.650.648988 397 397 2 18,692.19 233677 1869219 2,336.77 1,516.60 0.649017

TOPLAM 2,340.02 0.00 2,340.02 1,518.65 2.04 1,516.60 2,336.77 1,516.60

865.980.00865.98866143317,321.657102NurettinAsiyeÖZBEK699 582.970.78583.760.674100 295 295 7 17,298.37 86482 1729837 864.82 582.97 0.674100

365.010.00365.011458836514,588.457110 244.850.33245.180.671700 303 303 7 14,568.84 36452 1456884 364.52 244.85 0.671700

580.020.00580.02290314511,612.328112 389.070.52389.600.671700 305 305 8 11,596.71 57924 1159670 579.24 389.07 0.671700

1,175.000.001,175.0046992117546,992.151156 790.891.06791.950.674000 349 349 1 47,041.41 117342 4704137 1,173.42 790.89 0.674000

512.010.00512.012047751220,477.216157 344.630.46345.090.674003 350 350 6 20,673.29 51132 2067330 511.32 344.63 0.674003

419.000.00419.001676341916,762.882158 285.030.38285.420.681189 351 351 2 16,784.24 41843 1678425 418.43 285.03 0.681191

492.990.00492.991969849319,697.741159 332.910.45333.360.676191 352 352 3 19,702.49 49228 1970249 492.28 332.91 0.676263

208.010.00208.0183192088,319.481161 141.600.19141.790.681622 354 354 1 8,786.39 20773 878634 207.73 141.60 0.681619

TOPLAM 4,618.02 0.00 4,618.02 3,116.14 4.19 3,111.95 4,611.76 3,111.95

134.000.00134.0086616717,321.657102NurettinCembelÖZBEK700 90.210.1290.330.674100 295 295 7 17,298.37 13382 1729837 133.82 90.21 0.674100

56.000.0056.0086612817,321.657102 37.700.0537.750.674100 295 295 7 17,298.37 5592 1729837 55.92 37.70 0.674100

44.000.0044.0086612217,321.657102 29.620.0429.660.674100 295 295 7 17,298.37 4394 1729837 43.94 29.62 0.674100

633.990.00633.99866131717,321.657102 426.800.57427.370.674100 295 295 7 17,298.37 63314 1729837 633.14 426.80 0.674100

865.980.00865.98866143317,321.657102 582.970.78583.760.674100 295 295 7 17,298.37 86482 1729837 864.82 582.97 0.674100

52.000.0052.0028271311,307.7812102 37.540.0537.590.722956 295 295 12 11,283.04 5189 1128307 51.89 37.54 0.723567

22.000.0022.00514111,307.7812102 15.880.0215.900.722956 295 295 12 11,283.04 2195 1128307 21.95 15.88 0.723567

17.000.0017.00113081711,307.7812102 12.270.0212.290.722956 295 295 12 11,283.04 1696 1128307 16.96 12.27 0.723567

248.000.00248.0028276211,307.7812102 179.050.24179.290.722956 295 295 12 11,283.04 24745 1128307 247.45 179.05 0.723567

97.430.0097.4335983111,307.7812102 70.340.0970.440.722956 295 295 12 11,283.04 9721 1128307 97.21 70.34 0.723567

40.000.0040.002097810,484.7917102 29.640.0429.680.742100 295 295 17 10,470.70 3995 1047072 39.95 29.64 0.742100

17.000.0017.00104851710,484.7917102 12.600.0212.620.742100 295 295 17 10,470.70 1698 1047072 16.98 12.60 0.742100

13.000.0013.00104851310,484.7917102 9.630.019.650.742100 295 295 17 10,470.70 1298 1047072 12.98 9.63 0.742100

192.000.00192.0034956410,484.7917102 142.290.19142.480.742100 295 295 17 10,470.70 19174 1047072 191.74 142.29 0.742100

450.280.00450.2873395315210,484.7917102 333.700.45334.150.742100 295 295 17 10,470.70 44967 1047072 449.67 333.70 0.742100

575.000.00575.001438957514,388.9618102 426.130.57426.710.742100 295 295 18 14,369.63 57423 1436964 574.23 426.13 0.742100

242.000.00242.001438924214,388.9618102 179.350.24179.590.742100 295 295 18 14,369.63 24167 1436964 241.67 179.35 0.742100

192.000.00192.001438919214,388.9618102 142.290.19142.480.742100 295 295 18 14,369.63 19174 1436964 191.74 142.29 0.742100

2,743.990.002,743.9914389274414,388.9618102 2,033.582.742,036.320.742100 295 295 18 14,369.63 274031 1436964 2,740.31 2,033.58 0.742100

25.000.0025.004359254,358.716110 16.770.0216.790.671700 303 303 6 4,352.85 2496 435284 24.96 16.77 0.671700

83.990.0083.991453284,358.716110 56.340.0856.420.671700 303 303 6 4,352.85 8388 435284 83.88 56.34 0.671700

186.840.00186.84101714364,358.716110 125.330.17125.500.671700 303 303 6 4,352.85 18659 435284 186.59 125.33 0.671700

84.000.0084.00521314,588.457110 56.350.0856.420.671700 303 303 7 14,568.84 8389 1456884 83.89 56.35 0.671700

281.010.00281.011458828114,588.457110 188.500.25188.750.671700 303 303 7 14,568.84 28063 1456884 280.63 188.50 0.671700

625.450.00625.4551058218914,588.457110 419.550.56420.110.671700 303 303 7 14,568.84 62461 1456884 624.61 419.55 0.671700
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No
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Düşen

Alan m2

İşletme
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Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

172.000.00172.002867865,734.089111 115.380.16115.530.671700 304 304 5 5,726.38 17177 572637 171.77 115.38 0.671699

49.430.0049.43200691735,734.089111 33.160.0433.200.671700 304 304 5 5,726.38 4936 572637 49.36 33.16 0.671699

580.020.00580.02290314511,612.328112 389.070.52389.600.671700 305 305 8 11,596.71 57924 1159670 579.24 389.07 0.671700

581.020.00581.021161258111,612.328112 389.740.52390.270.671700 305 305 8 11,596.71 58023 1159670 580.23 389.74 0.671700

1,403.010.001,403.0128057140328,057.104124 944.491.27945.770.674100 317 317 4 28,303.90 140112 2830392 1,401.12 944.49 0.674100

2,404.010.002,404.0128057240428,057.104124 1,618.362.181,620.540.674100 317 317 4 28,303.90 240078 2830392 2,400.78 1,618.36 0.674100

5,185.020.005,185.0210369

2

5185103,692.321125 3,490.524.703,495.220.674100 318 318 1 102,371.27 517805 10237127 5,178.05 3,490.52 0.674100

8,888.170.008,888.1724194

8

20739103,692.321125 5,983.468.055,991.520.674100 318 318 1 102,371.27 887622 10237127 8,876.22 5,983.46 0.674100

1,175.000.001,175.0046992117546,992.151156 790.891.06791.950.674000 349 349 1 47,041.41 117342 4704137 1,173.42 790.89 0.674000

2,014.150.002,014.1532894

4

1409946,992.151156 1,355.711.821,357.540.674000 349 349 1 47,041.41 201144 4704137 2,011.44 1,355.71 0.674000

512.010.00512.012047751220,477.216157 344.630.46345.090.674003 350 350 6 20,673.29 51132 2067330 511.32 344.63 0.674003

877.720.00877.7214333

9

614420,477.216157 590.790.80591.590.674003 350 350 6 20,673.29 87654 2067330 876.54 590.79 0.674003

419.000.00419.001676341916,762.882158 285.030.38285.420.681189 351 351 2 16,784.24 41843 1678425 418.43 285.03 0.681191

718.420.00718.4211734

1

502916,762.882158 488.720.66489.380.681189 351 351 2 16,784.24 71746 1678425 717.46 488.72 0.681191

492.990.00492.991969849319,697.741159 332.910.45333.360.676191 352 352 3 19,702.49 49228 1970249 492.28 332.91 0.676263

844.700.00844.7045962197119,697.741159 570.410.77571.180.676191 352 352 3 19,702.49 84348 1970249 843.48 570.41 0.676263

208.010.00208.0183192088,319.481161 141.600.19141.790.681622 354 354 1 8,786.39 20773 878634 207.73 141.60 0.681619

356.590.00356.59194118328,319.481161 242.730.33243.060.681622 354 354 1 8,786.39 35611 878634 356.11 242.73 0.681619

TOPLAM 34,803.21 0.00 34,803.21 23,794.05 31.98 23,762.07 34,755.92 23,762.07

4,329.910.004,329.918661216517,321.657102Nurettin EşiFatmaÖZBEK701 2,914.873.922,918.790.674100 295 295 7 17,298.37 432409 1729837 4,324.09 2,914.87 0.674100

2,903.080.002,903.084111,612.328112 1,947.382.621,950.000.671700 305 305 8 11,596.71 289918 1159670 2,899.18 1,947.38 0.671700

TOPLAM 7,232.99 0.00 7,232.99 4,868.79 6.54 4,862.25 7,223.27 4,862.25

865.980.00865.98866143317,321.657102NurettinHanifeÖZBEK702 582.970.78583.760.674100 295 295 7 17,298.37 86482 1729837 864.82 582.97 0.674100

365.010.00365.011458836514,588.457110 244.850.33245.180.671700 303 303 7 14,568.84 36452 1456884 364.52 244.85 0.671700

580.020.00580.02290314511,612.328112 389.070.52389.600.671700 305 305 8 11,596.71 57924 1159670 579.24 389.07 0.671700

1,175.000.001,175.0046992117546,992.151156 790.891.06791.950.674000 349 349 1 47,041.41 117342 4704137 1,173.42 790.89 0.674000

512.010.00512.012047751220,477.216157 344.630.46345.090.674003 350 350 6 20,673.29 51132 2067330 511.32 344.63 0.674003

419.000.00419.001676341916,762.882158 285.030.38285.420.681189 351 351 2 16,784.24 41843 1678425 418.43 285.03 0.681191

492.990.00492.991969849319,697.741159 332.910.45333.360.676191 352 352 3 19,702.49 49228 1970249 492.28 332.91 0.676263

208.010.00208.0183192088,319.481161 141.600.19141.790.681622 354 354 1 8,786.39 20773 878634 207.73 141.60 0.681619

TOPLAM 4,618.02 0.00 4,618.02 3,116.14 4.19 3,111.95 4,611.76 3,111.95

436.990.00436.991732243717,321.657102NurettinHıdırÖZBEK703 294.180.40294.580.674100 295 295 7 17,298.37 43640 1729837 436.40 294.18 0.674100

107.000.00107.001732210717,321.657102 72.030.1072.130.674100 295 295 7 17,298.37 10685 1729837 106.85 72.03 0.674100

146.000.00146.0086617317,321.657102 98.280.1398.420.674100 295 295 7 17,298.37 14580 1729837 145.80 98.28 0.674100

1,041.980.001,041.98866152117,321.657102 701.450.94702.400.674100 295 295 7 17,298.37 104058 1729837 1,040.58 701.45 0.674100

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 108 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

865.980.00865.98866143317,321.657102 582.970.78583.760.674100 295 295 7 17,298.37 86482 1729837 864.82 582.97 0.674100

100.000.00100.0028272511,307.7812102 72.200.1072.290.722956 295 295 12 11,283.04 9978 1128307 99.78 72.20 0.723567

24.000.0024.002827611,307.7812102 17.330.0217.350.722956 295 295 12 11,283.04 2395 1128307 23.95 17.33 0.723567

33.000.0033.001028311,307.7812102 23.830.0323.860.722956 295 295 12 11,283.04 3293 1128307 32.93 23.83 0.723567

238.000.00238.00565411911,307.7812102 171.830.23172.060.722956 295 295 12 11,283.04 23747 1128307 237.47 171.83 0.723567

97.430.0097.4335983111,307.7812102 70.340.0970.440.722956 295 295 12 11,283.04 9721 1128307 97.21 70.34 0.723567

132.000.00132.0034954410,484.7917102 97.820.1397.960.742100 295 295 17 10,470.70 13182 1047072 131.82 97.82 0.742100

32.000.0032.00104853210,484.7917102 23.710.0323.750.742100 295 295 17 10,470.70 3196 1047072 31.96 23.71 0.742100

44.000.0044.00104854410,484.7917102 32.610.0432.650.742100 295 295 17 10,470.70 4394 1047072 43.94 32.61 0.742100

314.990.00314.99233710,484.7917102 233.440.31233.760.742100 295 295 17 10,470.70 31457 1047072 314.57 233.44 0.742100

449.280.00449.281467962910,484.7917102 332.960.45333.410.742100 295 295 17 10,470.70 44867 1047072 448.67 332.96 0.742100

947.000.00947.001438994714,388.9618102 701.820.94702.770.742100 295 295 18 14,369.63 94573 1436964 945.73 701.82 0.742100

232.000.00232.001438923214,388.9618102 171.940.23172.170.742100 295 295 18 14,369.63 23169 1436964 231.69 171.94 0.742100

316.000.00316.001438931614,388.9618102 234.190.32234.500.742100 295 295 18 14,369.63 31557 1436964 315.57 234.19 0.742100

2,257.990.002,257.9914389225814,388.9618102 1,673.412.251,675.660.742100 295 295 18 14,369.63 225496 1436964 2,254.96 1,673.41 0.742100

50.000.0050.004359504,358.716110 33.540.0533.580.671700 303 303 6 4,352.85 4993 435284 49.93 33.54 0.671700

166.990.00166.9943591674,358.716110 112.020.15112.170.671700 303 303 6 4,352.85 16676 435284 166.76 112.02 0.671700

186.840.00186.84101714364,358.716110 125.330.17125.500.671700 303 303 6 4,352.85 18659 435284 186.59 125.33 0.671700

168.010.00168.01521614,588.457110 112.700.15112.850.671700 303 303 7 14,568.84 16778 1456884 167.78 112.70 0.671700

562.020.00562.02729428114,588.457110 377.000.51377.510.671700 303 303 7 14,568.84 56126 1456884 561.26 377.00 0.671700

625.450.00625.4551058218914,588.457110 419.550.56420.110.671700 303 303 7 14,568.84 62461 1456884 624.61 419.55 0.671700

201.000.00201.0057342015,734.089111 134.830.18135.010.671700 304 304 5 5,726.38 20073 572637 200.73 134.83 0.671699

49.430.0049.43200691735,734.089111 33.160.0433.200.671700 304 304 5 5,726.38 4936 572637 49.36 33.16 0.671699

1,161.030.001,161.0311612116111,612.328112 778.821.05779.870.671700 305 305 8 11,596.71 115947 1159670 1,159.47 778.82 0.671700

581.020.00581.021161258111,612.328112 389.740.52390.270.671700 305 305 8 11,596.71 58023 1159670 580.23 389.74 0.671700

2,806.010.002,806.0128057280628,057.104124 1,888.992.541,891.530.674100 317 317 4 28,303.90 280224 2830392 2,802.24 1,888.99 0.674100

2,405.010.002,405.0128057240528,057.104124 1,619.042.181,621.220.674100 317 317 4 28,303.90 240178 2830392 2,401.78 1,619.04 0.674100

10,368.030.0010,368.038641864103,692.321125 6,979.709.396,989.090.674100 318 318 1 102,371.27 1035410 10237127 10,354.10 6,979.70 0.674100

8,888.170.008,888.1724194

8

20739103,692.321125 5,983.468.055,991.520.674100 318 318 1 102,371.27 887622 10237127 8,876.22 5,983.46 0.674100

599.000.00599.004386859943,867.8410155 405.550.55406.090.677957 348 348 10 43,808.98 59819 4380895 598.19 405.55 0.677955

4,754.980.004,754.9843868475543,867.8410155 3,219.344.333,223.670.677957 348 348 10 43,808.98 474860 4380895 4,748.60 3,219.34 0.677955

2,350.010.002,350.0123496117546,992.151156 1,581.782.131,583.910.674000 349 349 1 47,041.41 234685 4704137 2,346.85 1,581.78 0.674000

2,014.150.002,014.1532894

4

1409946,992.151156 1,355.711.821,357.540.674000 349 349 1 47,041.41 201144 4704137 2,011.44 1,355.71 0.674000

1,023.010.001,023.0120477102320,477.216157 688.590.93689.510.674003 350 350 6 20,673.29 102164 2067330 1,021.64 688.59 0.674003

877.720.00877.7214333

9

614420,477.216157 590.790.80591.590.674003 350 350 6 20,673.29 87654 2067330 876.54 590.79 0.674003

837.990.00837.991676383816,762.882158 570.070.77570.830.681189 351 351 2 16,784.24 83687 1678425 836.87 570.07 0.681191
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN
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Endeksi
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No
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No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

718.420.00718.4211734

1

502916,762.882158 488.720.66489.380.681189 351 351 2 16,784.24 71746 1678425 717.46 488.72 0.681191

984.990.00984.991969898519,697.741159 665.140.90666.040.676191 352 352 3 19,702.49 98356 1970249 983.56 665.14 0.676263

843.700.00843.7068943295319,697.741159 569.740.77570.500.676191 352 352 3 19,702.49 84248 1970249 842.48 569.74 0.676263

415.020.00415.0283194158,319.481161 282.510.38282.890.681622 354 354 1 8,786.39 41447 878634 414.47 282.51 0.681619

356.590.00356.59194118328,319.481161 242.730.33243.060.681622 354 354 1 8,786.39 35611 878634 356.11 242.73 0.681619

2,006.010.002,006.0148623100397,246.404184 1,366.821.841,368.660.682278 377 377 4 97,116.38 200333 9711644 2,003.33 1,366.82 0.682273

528.000.00528.004862326497,246.404184 359.760.48360.240.682278 377 377 4 97,116.38 52730 9711644 527.30 359.76 0.682273

1,012.000.001,012.004862350697,246.404184 689.540.93690.470.682278 377 377 4 97,116.38 101065 9711644 1,010.65 689.54 0.682273

1,341.010.001,341.0197246134197,246.404184 913.711.23914.940.682278 377 377 4 97,116.38 133921 9711644 1,339.21 913.71 0.682273

6,398.030.006,398.0348623319997,246.404184 4,359.375.874,365.230.682278 377 377 4 97,116.38 638947 9711644 6,389.47 4,359.37 0.682273

TOPLAM 63,095.26 0.00 63,095.26 43,001.87 57.79 42,944.08 63,009.95 42,944.08

865.980.00865.98866143317,321.657102NurettinMaşallahÖZBEK704 582.970.78583.760.674100 295 295 7 17,298.37 86482 1729837 864.82 582.97 0.674100

365.010.00365.011458836514,588.457110 244.850.33245.180.671700 303 303 7 14,568.84 36452 1456884 364.52 244.85 0.671700

581.020.00581.021161258111,612.328112 389.740.52390.270.671700 305 305 8 11,596.71 58023 1159670 580.23 389.74 0.671700

1,175.000.001,175.0046992117546,992.151156 790.891.06791.950.674000 349 349 1 47,041.41 117342 4704137 1,173.42 790.89 0.674000

512.010.00512.012047751220,477.216157 344.630.46345.090.674003 350 350 6 20,673.29 51132 2067330 511.32 344.63 0.674003

419.000.00419.001676341916,762.882158 285.030.38285.420.681189 351 351 2 16,784.24 41843 1678425 418.43 285.03 0.681191

492.990.00492.991969849319,697.741159 332.910.45333.360.676191 352 352 3 19,702.49 49228 1970249 492.28 332.91 0.676263

208.010.00208.0183192088,319.481161 141.600.19141.790.681622 354 354 1 8,786.39 20773 878634 207.73 141.60 0.681619

TOPLAM 4,619.02 0.00 4,619.02 3,116.81 4.19 3,112.62 4,612.76 3,112.62

83.000.0083.00173228317,321.657102NurettinMehmet EminÖZBEK705 55.870.0855.950.674100 295 295 7 17,298.37 8289 1729837 82.89 55.87 0.674100

35.000.0035.00173223517,321.657102 23.560.0323.590.674100 295 295 7 17,298.37 3495 1729837 34.95 23.56 0.674100

27.000.0027.005774917,321.657102 18.180.0218.200.674100 295 295 7 17,298.37 2696 1729837 26.96 18.18 0.674100

327.990.00327.99866116417,321.657102 220.800.30221.100.674100 295 295 7 17,298.37 32755 1729837 327.55 220.80 0.674100

392.990.00392.99577413117,321.657102 264.560.36264.920.674100 295 295 7 17,298.37 39246 1729837 392.46 264.56 0.674100

865.980.00865.98866143317,321.657102 582.970.78583.760.674100 295 295 7 17,298.37 86482 1729837 864.82 582.97 0.674100

32.000.0032.002827811,307.7812102 23.100.0323.130.722956 295 295 12 11,283.04 3193 1128307 31.93 23.10 0.723567

14.000.0014.005654711,307.7812102 10.110.0110.120.722956 295 295 12 11,283.04 1397 1128307 13.97 10.11 0.723567

11.000.0011.001028111,307.7812102 7.940.017.950.722956 295 295 12 11,283.04 1098 1128307 10.98 7.94 0.723567

129.000.00129.001130812911,307.7812102 93.130.1393.260.722956 295 295 12 11,283.04 12872 1128307 128.72 93.13 0.723567

154.000.00154.00514711,307.7812102 111.180.15111.330.722956 295 295 12 11,283.04 15366 1128307 153.66 111.18 0.723567

97.430.0097.4335983111,307.7812102 70.340.0970.440.722956 295 295 12 11,283.04 9721 1128307 97.21 70.34 0.723567

25.000.0025.002097510,484.7917102 18.530.0218.550.742100 295 295 17 10,470.70 2497 1047072 24.97 18.53 0.742100

10.000.0010.002097210,484.7917102 7.410.017.420.742100 295 295 17 10,470.70 999 1047072 9.99 7.41 0.742100

8.000.008.0010485810,484.7917102 5.930.015.940.742100 295 295 17 10,470.70 799 1047072 7.99 5.93 0.742100

99.000.0099.0011651110,484.7917102 73.370.1073.470.742100 295 295 17 10,470.70 9886 1047072 98.86 73.37 0.742100

119.000.00119.001048511910,484.7917102 88.190.1288.310.742100 295 295 17 10,470.70 11884 1047072 118.84 88.19 0.742100

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 110 / 176

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda
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m2
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Değer 
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Blok

(Ada)
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Parsel
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Parsel

Alanı m2
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HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN
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Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

450.280.00450.2873395315210,484.7917102 333.700.45334.150.742100 295 295 17 10,470.70 44967 1047072 449.67 333.70 0.742100

655.000.00655.001438965514,388.9618102 485.420.65486.070.742100 295 295 18 14,369.63 65412 1436964 654.12 485.42 0.742100

275.000.00275.001438927514,388.9618102 203.800.27204.080.742100 295 295 18 14,369.63 27463 1436964 274.63 203.80 0.742100

218.000.00218.001438921814,388.9618102 161.560.22161.780.742100 295 295 18 14,369.63 21771 1436964 217.71 161.56 0.742100

2,608.990.002,608.9914389260914,388.9618102 1,933.532.601,936.130.742100 295 295 18 14,369.63 260549 1436964 2,605.49 1,933.53 0.742100

3,125.990.003,125.9914389312614,388.9618102 2,316.683.122,319.800.742100 295 295 18 14,369.63 312179 1436964 3,121.79 2,316.68 0.742100

8,065.690.008,065.69118,065.694108 5,429.777.315,437.080.674100 301 301 4 8,178.96 805484 817896 8,054.84 5,429.77 0.674101

25.000.0025.004359254,358.716110 16.770.0216.790.671700 303 303 6 4,352.85 2496 435284 24.96 16.77 0.671700

83.990.0083.991453284,358.716110 56.340.0856.420.671700 303 303 6 4,352.85 8388 435284 83.88 56.34 0.671700

186.840.00186.84101714364,358.716110 125.330.17125.500.671700 303 303 6 4,352.85 18659 435284 186.59 125.33 0.671700

84.000.0084.00521314,588.457110 56.350.0856.420.671700 303 303 7 14,568.84 8389 1456884 83.89 56.35 0.671700

281.010.00281.011458828114,588.457110 188.500.25188.750.671700 303 303 7 14,568.84 28063 1456884 280.63 188.50 0.671700

625.450.00625.4551058218914,588.457110 419.550.56420.110.671700 303 303 7 14,568.84 62461 1456884 624.61 419.55 0.671700

172.000.00172.002867865,734.089111 115.380.16115.530.671700 304 304 5 5,726.38 17177 572637 171.77 115.38 0.671699

49.430.0049.43200691735,734.089111 33.160.0433.200.671700 304 304 5 5,726.38 4936 572637 49.36 33.16 0.671699

581.020.00581.021161258111,612.328112 389.740.52390.270.671700 305 305 8 11,596.71 58023 1159670 580.23 389.74 0.671700

580.020.00580.02290314511,612.328112 389.070.52389.600.671700 305 305 8 11,596.71 57924 1159670 579.24 389.07 0.671700

48,887.910.0048,887.91548214888854,820.907113 32,793.8844.1332,838.010.671700 306 306 7 54,622.66 4869764 5462266 48,697.64 32,710.21 0.671700

306 301 4 8,178.96 12412 817896 124.12 83.67 0.674101

5,932.990.005,932.9954821593354,820.907113 3,979.835.363,985.190.671700 306 306 7 54,622.66 592502 5462266 5,925.02 3,979.83 0.671700

9,462.460.009,462.46119,462.462117 6,347.398.546,355.930.671700 310 310 2 9,449.74 1 1 9,449.74 6,347.39 0.671700

14,879.350.0014,879.351114,879.351122 10,016.6913.4810,030.170.674100 315 315 1 14,883.64 1485936 1488364 14,859.36 10,016.69 0.674100

1,403.010.001,403.0128057140328,057.104124 944.491.27945.770.674100 317 317 4 28,303.90 140112 2830392 1,401.12 944.49 0.674100

2,405.010.002,405.0128057240528,057.104124 1,619.042.181,621.220.674100 317 317 4 28,303.90 240178 2830392 2,401.78 1,619.04 0.674100

5,185.020.005,185.0210369

2

5185103,692.321125 3,490.524.703,495.220.674100 318 318 1 102,371.27 517805 10237127 5,178.05 3,490.52 0.674100

8,888.170.008,888.1724194

8

20739103,692.321125 5,983.468.055,991.520.674100 318 318 1 102,371.27 887622 10237127 8,876.22 5,983.46 0.674100

1,175.000.001,175.0046992117546,992.151156 790.891.06791.950.674000 349 349 1 47,041.41 117342 4704137 1,173.42 790.89 0.674000

2,014.150.002,014.1532894

4

1409946,992.151156 1,355.711.821,357.540.674000 349 349 1 47,041.41 201144 4704137 2,011.44 1,355.71 0.674000

512.010.00512.012047751220,477.216157 344.630.46345.090.674003 350 350 6 20,673.29 51132 2067330 511.32 344.63 0.674003

877.720.00877.7214333

9

614420,477.216157 590.790.80591.590.674003 350 350 6 20,673.29 87654 2067330 876.54 590.79 0.674003

419.000.00419.001676341916,762.882158 285.030.38285.420.681189 351 351 2 16,784.24 41843 1678425 418.43 285.03 0.681191

718.420.00718.4211734

1

502916,762.882158 488.720.66489.380.681189 351 351 2 16,784.24 71746 1678425 717.46 488.72 0.681191

491.990.00491.9932838219,697.741159 332.230.45332.680.676191 352 352 3 19,702.49 49128 1970249 491.28 332.23 0.676263

844.700.00844.7045962197119,697.741159 570.410.77571.180.676191 352 352 3 19,702.49 84348 1970249 843.48 570.41 0.676263

208.010.00208.0183192088,319.481161 141.600.19141.790.681622 354 354 1 8,786.39 20773 878634 207.73 141.60 0.681619

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 111 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

356.590.00356.59194118328,319.481161 242.730.33243.060.681622 354 354 1 8,786.39 35611 878634 356.11 242.73 0.681619

7,793.390.007,793.39117,793.391200 4,429.745.964,435.700.569162 393 393 1 7,782.86 1 1 7,782.86 4,429.74 0.569166

11,759.510.0011,759.511111,759.512201 7,639.4110.287,649.690.650511 394 315 1 14,883.64 2428 1488364 24.28 16.37 0.674100

394 394 2 11,709.31 1 1 11,709.31 7,623.04 0.651024

TOPLAM 144,712.50 0.00 144,712.50 96,847.22 130.16 96,717.06 144,506.88 96,717.06

2,597.950.002,597.95288743317,321.657102NurettinMehmet

Hüseyin

ÖZBEK706 1,748.922.351,751.280.674100 295 295 7 17,298.37 259446 1729837 2,594.46 1,748.92 0.674100

282.990.00282.991130828311,307.7812102 204.320.27204.590.722956 295 295 12 11,283.04 28238 1128307 282.38 204.32 0.723567

785.980.00785.98349526210,484.7917102 582.490.78583.280.742100 295 295 17 10,470.70 78493 1047072 784.93 582.49 0.742100

326.980.00326.9814531094,358.716110 219.340.30219.630.671700 303 303 6 4,352.85 32654 435284 326.54 219.34 0.671700

1,094.030.001,094.03729454714,588.457110 733.870.99734.860.671700 303 303 7 14,568.84 109256 1456884 1,092.56 733.87 0.671700

143.000.00143.0057341435,734.089111 95.930.1396.050.671700 304 304 5 5,726.38 14281 572637 142.81 95.93 0.671699

1,742.050.001,742.05580687111,612.328112 1,168.561.571,170.130.671700 305 305 8 11,596.71 173971 1159670 1,739.71 1,168.56 0.671700

4,209.020.004,209.0228057420928,057.104124 2,833.483.812,837.300.674100 317 317 4 28,303.90 420336 2830392 4,203.36 2,833.48 0.674100

15,553.050.0015,553.0510369

2

15553103,692.321125 10,470.2214.0910,484.310.674100 318 354 1 8,786.39 47805 878634 478.05 325.85 0.681619

318 351 2 16,784.24 4394 1678425 43.94 29.93 0.681191

318 352 3 19,702.49 3331 1970249 33.31 22.53 0.676263

318 350 6 20,673.29 22360 2067330 223.60 150.71 0.674003

318 349 1 47,041.41 11242 4704137 112.42 75.77 0.674000

318 318 1 102,371.27 1435045 10237127 14,350.45 9,673.64 0.674100

318 317 4 28,303.90 28451 2830392 284.51 191.79 0.674100

3,524.010.003,524.011174888146,992.151156 2,371.993.192,375.180.674000 349 349 1 47,041.41 351927 4704137 3,519.27 2,371.99 0.674000

1,536.020.001,536.0220477153620,477.216157 1,033.891.391,035.280.674003 350 350 6 20,673.29 153395 2067330 1,533.95 1,033.89 0.674003

1,256.990.001,256.9916763125716,762.882158 855.101.15856.250.681189 351 351 2 16,784.24 125530 1678425 1,255.30 855.10 0.681191

1,476.980.001,476.98281421119,697.741159 997.381.34998.720.676191 352 352 3 19,702.49 147484 1970249 1,474.84 997.38 0.676263

624.040.00624.0427732088,319.481161 424.790.57425.360.681622 354 354 1 8,786.39 62320 878634 623.20 424.79 0.681619

TOPLAM 35,153.09 0.00 35,153.09 23,772.23 31.95 23,740.28 35,099.59 23,740.28

865.980.00865.98866143317,321.657102NurettinMuzafferÖZBEK707 582.970.78583.760.674100 295 295 7 17,298.37 86482 1729837 864.82 582.97 0.674100

281.990.00281.99565414111,307.7812102 203.600.27203.870.722956 295 295 12 11,283.04 28138 1128307 281.38 203.60 0.723567

523.990.00523.991048552410,484.7917102 388.330.52388.850.742100 295 295 17 10,470.70 52329 1047072 523.29 388.33 0.742100

217.990.00217.9943592184,358.716110 146.220.20146.420.671700 303 303 6 4,352.85 21769 435284 217.69 146.22 0.671700

364.010.00364.015211314,588.457110 244.180.33244.510.671700 303 303 7 14,568.84 36352 1456884 363.52 244.18 0.671700

143.000.00143.0057341435,734.089111 95.930.1396.050.671700 304 304 5 5,726.38 14281 572637 142.81 95.93 0.671699

581.020.00581.021161258111,612.328112 389.740.52390.270.671700 305 305 8 11,596.71 58023 1159670 580.23 389.74 0.671700

2,806.010.002,806.0128057280628,057.104124 1,888.992.541,891.530.674100 317 317 4 28,303.90 280224 2830392 2,802.24 1,888.99 0.674100

10,369.030.0010,369.0310369

2

10369103,692.321125 6,980.379.396,989.760.674100 318 318 1 102,371.27 1035510 10237127 10,355.10 6,980.37 0.674100

1,175.000.001,175.0046992117546,992.151156 790.891.06791.950.674000 349 349 1 47,041.41 117342 4704137 1,173.42 790.89 0.674000

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 112 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

512.010.00512.012047751220,477.216157 344.630.46345.090.674003 350 350 6 20,673.29 51132 2067330 511.32 344.63 0.674003

419.000.00419.001676341916,762.882158 285.030.38285.420.681189 351 351 2 16,784.24 41843 1678425 418.43 285.03 0.681191

491.990.00491.9932838219,697.741159 332.230.45332.680.676191 352 352 3 19,702.49 49128 1970249 491.28 332.23 0.676263

208.010.00208.0183192088,319.481161 141.600.19141.790.681622 354 354 1 8,786.39 20773 878634 207.73 141.60 0.681619

TOPLAM 18,959.03 0.00 18,959.03 12,831.96 17.25 12,814.71 18,933.26 12,814.71

1,233.950.001,233.95819,871.603125DervişNurettinÖZBEK708 830.211.12831.330.673714 318 318 3 9,858.17 123227 985817 1,232.27 830.21 0.673725

TOPLAM 1,233.95 0.00 1,233.95 831.33 1.12 830.21 1,232.27 830.21

865.980.00865.98866143317,321.657102NurettinŞükranÖZBEK709 582.970.78583.760.674100 295 295 7 17,298.37 86482 1729837 864.82 582.97 0.674100

365.010.00365.011458836514,588.457110 244.850.33245.180.671700 303 303 7 14,568.84 36452 1456884 364.52 244.85 0.671700

581.020.00581.021161258111,612.328112 389.740.52390.270.671700 305 305 8 11,596.71 58023 1159670 580.23 389.74 0.671700

1,175.000.001,175.0046992117546,992.151156 790.891.06791.950.674000 349 349 1 47,041.41 117342 4704137 1,173.42 790.89 0.674000

512.010.00512.012047751220,477.216157 344.630.46345.090.674003 350 350 6 20,673.29 51132 2067330 511.32 344.63 0.674003

419.000.00419.001676341916,762.882158 285.030.38285.420.681189 351 351 2 16,784.24 41843 1678425 418.43 285.03 0.681191

491.990.00491.9932838219,697.741159 332.230.45332.680.676191 352 352 3 19,702.49 49128 1970249 491.28 332.23 0.676263

208.010.00208.0183192088,319.481161 141.600.19141.790.681622 354 354 1 8,786.39 20773 878634 207.73 141.60 0.681619

TOPLAM 4,618.02 0.00 4,618.02 3,116.13 4.19 3,111.95 4,611.76 3,111.95

7,017.200.007,017.2011228701711,228.322101Mehmet EminUğurÖZBEK710 4,723.946.364,730.290.674100 294 294 2 11,122.46 700777 1112245 7,007.77 4,723.94 0.674100

10,628.020.0010,628.028503531417,006.033112 7,129.259.597,138.840.671700 305 305 3 16,983.18 1061374 1698319 10,613.74 7,129.25 0.671700

TOPLAM 17,645.22 0.00 17,645.22 11,869.13 15.95 11,853.18 17,621.51 11,853.18

85.000.0085.006819856,819.0910159İbrahimAdnanÖZÇELİK711 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

63.000.0063.00960160,482.693157ÖmerZahideÖZÇELİK712 42.450.0642.510.674737 350 350 3 60,402.22 6292 6040231 62.92 42.45 0.674728

21.570.0021.5782852

0

86320,712.809159 14.040.0214.060.651771 352 352 9 20,806.58 2155 2080659 21.55 14.04 0.651735

19.110.0019.1114679

20

152918,348.913160 12.420.0212.440.650700 353 353 3 18,324.25 1909 1832435 19.09 12.42 0.650700

194.230.00194.23320162,153.931184 132.730.18132.910.684297 377 377 1 62,072.32 19398 6207225 193.98 132.73 0.684276

279.390.00279.39320189,403.735185 191.360.26191.620.685845 378 378 5 89,283.20 27901 8928333 279.01 191.36 0.685848

698.610.00698.613201223,555.172195 459.000.62459.620.657907 388 388 2 223,254.71 69767 22325489 697.67 459.00 0.657907

430.170.00430.173201137,653.163196 291.090.39291.480.677604 389 389 3 137,692.65 42958 13769247 429.58 291.09 0.677611

80.130.0080.13960176,920.442199 57.100.0857.180.713613 392 392 2 76,007.78 7996 7600776 79.96 57.10 0.714169

TOPLAM 1,786.21 0.00 1,786.21 1,201.82 1.62 1,200.20 1,783.75 1,200.20

85.000.0085.006819856,819.0910159CaferAbdulkadirÖZMEN713 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

12,974.470.0012,974.471112,974.4715188MehmetAhmetÖZMEN714 8,987.9012.109,000.000.693670 381 381 16 12,949.43 1 1 12,949.43 8,987.90 0.694077

68,683.140.0068,683.141168,683.144189 45,983.2961.8946,045.180.670400 382 382 10 68,590.82 1 1 68,590.82 45,983.29 0.670400

TOPLAM 81,657.61 0.00 81,657.61 55,045.18 73.98 54,971.20 81,540.25 54,971.20

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 113 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

27.000.0027.00130792713,078.9510102MehmetGülistanÖZMEN715 19.060.0319.080.706776 295 295 10 13,057.80 2696 1305781 26.96 19.06 0.706969

49.000.0049.00130794913,078.9510102 34.590.0534.630.706776 295 295 10 13,057.80 4892 1305781 48.92 34.59 0.706969

30.000.0030.00130793013,078.9510102 21.170.0321.200.706776 295 295 10 13,057.80 2995 1305781 29.95 21.17 0.706969

65.000.0065.00389986538,997.793116 43.600.0643.660.671700 309 309 3 38,945.38 6491 3894535 64.91 43.60 0.671700

194.000.00194.00194999738,997.793116 130.130.18130.310.671700 309 309 3 38,945.38 19374 3894535 193.74 130.13 0.671700

26.000.0026.0063521312,703.713119 17.440.0217.460.671700 312 312 3 12,582.60 2596 1258255 25.96 17.44 0.671700

77.000.0077.00127047712,703.713119 51.650.0751.720.671700 312 312 3 12,582.60 7689 1258255 76.89 51.65 0.671700

67.000.0067.00382966738,295.803184 45.730.0645.790.683392 377 377 3 38,347.35 6691 3834737 66.91 45.73 0.683379

199.000.00199.003829619938,295.803184 135.810.18135.990.683392 377 377 3 38,347.35 19874 3834737 198.74 135.81 0.683379

TOPLAM 733.99 0.00 733.99 499.85 0.67 499.18 732.98 499.18

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiYağmurSAĞIR716 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

207.010.00207.013167699,501.324104CelalZozanSAPANCI717 153.410.21153.620.742100 297 297 4 9,488.55 20673 948852 206.73 153.41 0.742100

800.010.00800.011668780016,687.213107 538.610.72539.340.674164 300 300 3 16,812.60 79893 1681260 798.93 538.61 0.674165

291.000.00291.0044949713,482.181157 195.870.26196.140.674000 350 350 1 13,464.07 29061 1346401 290.61 195.87 0.673999

956.030.00956.031254795612,547.381160 650.660.88651.530.681500 353 353 1 12,530.52 95474 1253057 954.74 650.66 0.681500

778.030.00778.031000177810,001.401186 523.460.70524.160.673700 379 379 1 9,987.96 77699 998794 776.99 523.46 0.673700

55.010.0055.012511552,511.341212 38.220.0538.270.695713 402 402 1 2,512.07 5493 251204 54.93 38.22 0.695715

218.990.00218.9967612196,760.561214 165.920.22166.140.758700 403 403 1 6,762.56 21869 676254 218.69 165.92 0.758700

TOPLAM 3,306.07 0.00 3,306.07 2,269.20 3.05 2,266.15 3,301.63 2,266.15

57.000.0057.00113085711,307.7812102NurettinŞükranSEÇGİN718 41.150.0641.210.722956 295 295 12 11,283.04 5687 1128307 56.87 41.15 0.723567

29.000.0029.005734295,734.089111 19.450.0319.480.671700 304 304 5 5,726.38 2896 572637 28.96 19.45 0.671699

1,403.010.001,403.0128057140328,057.104124 944.491.27945.770.674100 317 317 4 28,303.90 140112 2830392 1,401.12 944.49 0.674100

5,185.020.005,185.0210369

2

5185103,692.321125 3,490.524.703,495.220.674100 318 318 1 102,371.27 517805 10237127 5,178.05 3,490.52 0.674100

TOPLAM 6,674.02 0.00 6,674.02 4,501.67 6.05 4,495.62 6,665.00 4,495.62

42,371.640.0042,371.648071706248,425.595202SabriAbdülkadirSEVİM719 23,996.6632.3024,028.960.567100 395 395 5 48,360.50 4231469 4836052 42,314.69 23,996.66 0.567100

TOPLAM 42,371.64 0.00 42,371.64 24,028.96 32.30 23,996.66 42,314.69 23,996.66

13,854.540.0013,854.541113,854.543124MehmetEminSON720 9,293.9412.519,306.440.671725 317 317 3 13,836.23 1 1 13,836.23 9,293.94 0.671710

13,525.130.0013,525.131113,525.132160 8,937.5612.038,949.580.661700 353 353 2 13,505.57 1 1 13,505.57 8,937.56 0.661768

TOPLAM 27,379.67 0.00 27,379.67 18,256.03 24.54 18,231.49 27,341.80 18,231.49

10,568.640.0010,568.644314,091.526125Mehmet EminİbrahimSUN721 7,087.379.547,096.910.671507 318 318 6 14,072.86 1055465 1407287 10,554.65 7,087.37 0.671493

1,761.940.001,761.94704688114,091.526125 1,181.561.591,183.150.671507 318 318 6 14,072.86 175961 1407287 1,759.61 1,181.56 0.671493

TOPLAM 12,330.58 0.00 12,330.58 8,280.07 11.13 8,268.94 12,314.25 8,268.94

63.000.0063.00960160,482.693157ÖmerAbdulkadirSÜMER722 42.450.0642.510.674737 350 350 3 60,402.22 6292 6040231 62.92 42.45 0.674728

21.570.0021.5782852

0

86320,712.809159 14.040.0214.060.651771 352 352 9 20,806.58 2155 2080659 21.55 14.04 0.651735

19.110.0019.1114679

20

152918,348.913160 12.420.0212.440.650700 353 353 3 18,324.25 1909 1832435 19.09 12.42 0.650700
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

194.230.00194.23320162,153.931184 132.730.18132.910.684297 377 377 1 62,072.32 19398 6207225 193.98 132.73 0.684276

279.390.00279.39320189,403.735185 191.360.26191.620.685845 378 378 5 89,283.20 27901 8928333 279.01 191.36 0.685848

698.610.00698.613201223,555.172195 459.000.62459.620.657907 388 388 2 223,254.71 69767 22325489 697.67 459.00 0.657907

430.170.00430.173201137,653.163196 291.090.39291.480.677604 389 389 3 137,692.65 42958 13769247 429.58 291.09 0.677611

80.130.0080.13960176,920.442199 57.100.0857.180.713613 392 392 2 76,007.78 7996 7600776 79.96 57.10 0.714169

TOPLAM 1,786.21 0.00 1,786.21 1,201.82 1.62 1,200.20 1,783.75 1,200.20

190.920.00190.921584560,482.693157ŞerifAbdulkadirSÜMER723 128.650.17128.820.674737 350 350 3 60,402.22 19066 6040231 190.66 128.65 0.674728

65.380.0065.3813670

58

431520,712.809159 42.550.0642.610.651771 352 352 9 20,806.58 6529 2080659 65.29 42.55 0.651735

57.920.0057.9222018

8

69518,348.913160 37.640.0537.690.650700 353 353 3 18,324.25 5784 1832435 57.84 37.64 0.650700

588.580.00588.58528562,153.931184 402.220.54402.760.684297 377 377 1 62,072.32 58781 6207225 587.81 402.22 0.684276

846.630.00846.63528589,403.735185 579.870.78580.650.685845 378 378 5 89,283.20 84548 8928333 845.48 579.87 0.685848

2,117.000.002,117.005285223,555.172195 1,390.921.871,392.790.657907 388 388 2 223,254.71 211415 22325489 2,114.15 1,390.92 0.657907

1,303.530.001,303.535285137,653.163196 882.091.19883.280.677604 389 389 3 137,692.65 130177 13769247 1,301.77 882.09 0.677611

242.800.00242.801584576,920.442199 173.040.23173.270.713613 392 392 2 76,007.78 24229 7600776 242.29 173.04 0.714169

TOPLAM 5,412.76 0.00 5,412.76 3,641.87 4.89 3,636.98 5,405.30 3,636.98

26.250.0026.252304160,482.693157HalilAbdurrahmanSÜMER724 17.690.0217.710.674737 350 350 3 60,402.22 2622 6040231 26.22 17.69 0.674728

8.990.008.9919884

48

86320,712.809159 5.850.015.860.651771 352 352 9 20,806.58 898 2080659 8.98 5.85 0.651735

7.960.007.9635230

08

152918,348.913160 5.170.015.180.650700 353 353 3 18,324.25 795 1832435 7.95 5.17 0.650700

80.930.0080.93768162,153.931184 55.310.0755.380.684297 377 377 1 62,072.32 8082 6207225 80.82 55.31 0.684276

116.410.00116.41768189,403.735185 79.730.1179.840.685845 378 378 5 89,283.20 11625 8928333 116.25 79.73 0.685848

291.090.00291.097681223,555.172195 191.250.26191.510.657907 388 388 2 223,254.71 29070 22325489 290.70 191.25 0.657907

179.240.00179.247681137,653.163196 121.290.16121.450.677604 389 389 3 137,692.65 17899 13769247 178.99 121.29 0.677611

33.390.0033.392304176,920.442199 23.790.0323.820.713613 392 392 2 76,007.78 3331 7600776 33.31 23.79 0.714169

TOPLAM 744.25 0.00 744.25 500.76 0.67 500.08 743.23 500.08

190.310.00190.3158060

80

1826960,482.693157HüsnüAlpaslanSÜMER725 128.240.17128.410.674737 350 350 3 60,402.22 19006 6040231 190.06 128.24 0.674728

65.170.0065.1750108

88960

157661

47

20,712.809159 42.420.0642.480.651771 352 352 9 20,806.58 6509 2080659 65.09 42.42 0.651735

57.730.0057.7388779

80160

279333

01

18,348.913160 37.520.0537.570.650700 353 353 3 18,324.25 5765 1832435 57.65 37.52 0.650700

586.710.00586.7119353

60

1826962,153.931184 400.940.54401.480.684297 377 377 1 62,072.32 58594 6207225 585.94 400.94 0.684276

843.930.00843.9319353

60

1826989,403.735185 578.030.78578.810.685845 378 378 5 89,283.20 84280 8928333 842.80 578.03 0.685848

2,110.270.002,110.2719353

60

18269223,555.172195 1,386.491.871,388.360.657907 388 388 2 223,254.71 210743 22325489 2,107.43 1,386.49 0.657907

1,299.390.001,299.3919353

60

18269137,653.163196 879.291.18880.470.677604 389 389 3 137,692.65 129763 13769247 1,297.63 879.29 0.677611

242.030.00242.0358060

80

1826976,920.442199 172.490.23172.720.713613 392 392 2 76,007.78 24152 7600776 241.52 172.49 0.714169
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 5,395.54 0.00 5,395.54 3,630.29 4.88 3,625.41 5,388.11 3,625.41

6.560.006.569216160,482.693157Mehmet

Metin

AsyaSÜMER726 4.420.014.430.674737 350 350 3 60,402.22 655 6040231 6.55 4.42 0.674728

2.250.002.2579537

92

86320,712.809159 1.460.001.460.651771 352 352 9 20,806.58 224 2080659 2.24 1.46 0.651735

1.990.001.9914092

032

152918,348.913160 1.290.001.300.650700 353 353 3 18,324.25 199 1832435 1.99 1.29 0.650700

20.230.0020.233072162,153.931184 13.830.0213.840.684297 377 377 1 62,072.32 2021 6207225 20.21 13.83 0.684276

29.100.0029.103072189,403.735185 19.930.0319.960.685845 378 378 5 89,283.20 2906 8928333 29.06 19.93 0.685848

72.770.0072.7730721223,555.172195 47.810.0647.880.657907 388 388 2 223,254.71 7267 22325489 72.67 47.81 0.657907

44.810.0044.8130721137,653.163196 30.320.0430.360.677604 389 389 3 137,692.65 4475 13769247 44.75 30.32 0.677611

8.350.008.359216176,920.442199 5.950.015.960.713613 392 392 2 76,007.78 833 7600776 8.33 5.95 0.714169

TOPLAM 186.06 0.00 186.06 125.19 0.17 125.02 185.81 125.02

27.000.0027.00316799,501.324104MehmetAyselSÜMER727 20.010.0320.040.742100 297 297 4 9,488.55 2696 948852 26.96 20.01 0.742100

23.000.0023.00291912329,191.121105 17.100.0217.120.744305 298 298 1 29,199.65 2297 2919966 22.97 17.10 0.744305

60.000.0060.00291916029,191.121105 44.600.0644.660.744305 298 298 1 29,199.65 5992 2919966 59.92 44.60 0.744305

128.000.00128.003733912837,339.232106 86.170.1286.290.674108 299 299 2 37,449.85 12783 3744989 127.83 86.17 0.674108

105.000.00105.001668710516,687.213107 70.690.1070.790.674164 300 300 3 16,812.60 10486 1681260 104.86 70.69 0.674165

177.000.00177.0078925923,675.534142 132.290.18132.460.748400 335 335 5 23,873.14 17676 2387315 176.76 132.29 0.748400

18.000.0018.003946323,675.534142 13.450.0213.470.748400 335 335 5 23,873.14 1798 2387315 17.98 13.45 0.748400

5.000.005.0023676523,675.534142 3.740.013.740.748400 335 335 5 23,873.14 499 2387315 4.99 3.74 0.748400

15.000.0015.007892523,675.534142 11.210.0211.230.748400 335 335 5 23,873.14 1498 2387315 14.98 11.21 0.748400

12.000.0012.001973123,675.534142 8.970.018.980.748400 335 335 5 23,873.14 1198 2387315 11.98 8.97 0.748400

38.000.0038.0067411913,482.181157 25.580.0325.610.674000 350 350 1 13,464.07 3795 1346401 37.95 25.58 0.673999

456.000.00456.001110711444,427.548159 308.180.41308.600.676758 352 352 8 44,446.31 45541 4444626 455.41 308.18 0.676712

125.000.00125.001254712512,547.381160 85.080.1185.190.681500 353 353 1 12,530.52 12484 1253057 124.84 85.08 0.681500

16.000.0016.00100011610,001.401186 10.770.0110.780.673700 379 379 1 9,987.96 1598 998794 15.98 10.77 0.673700

32.000.0032.00100013210,001.401186 21.530.0321.560.673700 379 379 1 9,987.96 3196 998794 31.96 21.53 0.673700

54.000.0054.00100015410,001.401186 36.330.0536.380.673700 379 379 1 9,987.96 5393 998794 53.93 36.33 0.673700

27.000.0027.00164442716,443.864186 18.170.0218.190.673700 379 379 4 16,421.76 2696 1642176 26.96 18.17 0.673700

53.000.0053.00164445316,443.864186 35.660.0535.710.673700 379 379 4 16,421.76 5293 1642176 52.93 35.66 0.673700

89.000.0089.00164448916,443.864186 59.880.0859.960.673700 379 379 4 16,421.76 8888 1642176 88.88 59.88 0.673700

47.000.0047.00706734770,673.206189 30.670.0430.710.653493 382 382 8 70,513.44 4692 7051341 46.92 30.67 0.653683

648.000.00648.007067364870,673.206189 422.900.57423.460.653493 382 382 8 70,513.44 64694 7051341 646.94 422.90 0.653683

25.000.0025.00706732570,673.206189 16.320.0216.340.653493 382 382 8 70,513.44 2496 7051341 24.96 16.32 0.653683

7.000.007.00251172,511.341212 4.860.014.870.695713 402 402 1 2,512.07 699 251204 6.99 4.86 0.695715

29.000.0029.006761296,760.561214 21.970.0322.000.758700 403 403 1 6,762.56 2896 676254 28.96 21.97 0.758700

TOPLAM 2,216.00 0.00 2,216.00 1,508.14 2.03 1,506.11 2,212.85 1,506.11

31.110.0031.111944160,482.693157Mehmet ŞefikBedrettinSÜMER728 20.960.0320.990.674737 350 350 3 60,402.22 3107 6040231 31.07 20.96 0.674728
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

10.650.0010.6516777

53

86320,712.809159 6.930.016.940.651771 352 352 9 20,806.58 1064 2080659 10.64 6.93 0.651735

85.000.0085.006819856,819.0910159 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

9.440.009.4429725

38

152918,348.913160 6.130.016.140.650700 353 353 3 18,324.25 943 1832435 9.43 6.13 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

95.920.0095.92648162,153.931184 65.550.0965.640.684297 377 377 1 62,072.32 9579 6207225 95.79 65.55 0.684276

137.970.00137.97648189,403.735185 94.500.1394.630.685845 378 378 5 89,283.20 13778 8928333 137.78 94.50 0.685848

344.990.00344.996481223,555.172195 226.670.31226.970.657907 388 388 2 223,254.71 34453 22325489 344.53 226.67 0.657907

212.430.00212.436481137,653.163196 143.750.19143.940.677604 389 389 3 137,692.65 21214 13769247 212.14 143.75 0.677611

39.570.0039.571944176,920.442199 28.200.0428.240.713613 392 392 2 76,007.78 3948 7600776 39.48 28.20 0.714169

TOPLAM 1,371.08 0.00 1,371.08 911.68 1.23 910.46 1,369.20 910.46

67.000.0067.00864266786,425.781115MeymenetBedrettinSÜMER729 43.540.0643.600.650759 308 308 1 85,249.48 6691 8524944 66.91 43.54 0.650766

67.000.0067.00853236785,322.791116 43.800.0643.860.654584 309 309 1 84,578.11 6691 8457809 66.91 43.80 0.654620

TOPLAM 134.00 0.00 134.00 87.46 0.12 87.34 133.82 87.34

451.840.00451.8495047160,482.693157HüseyinBehiceSÜMER730 304.460.41304.870.674737 350 350 3 60,402.22 45124 6040231 451.24 304.46 0.674728

154.730.00154.7382023

48

6127320,712.809159 100.710.14100.850.651771 352 352 9 20,806.58 15453 2080659 154.53 100.71 0.651735

137.070.00137.0713211

28

986918,348.913160 89.070.1289.190.650700 353 353 3 18,324.25 13688 1832435 136.88 89.07 0.650700

1,392.970.001,392.9731687162,153.931184 951.921.28953.210.684297 377 377 1 62,072.32 139114 6207225 1,391.14 951.92 0.684276

2,003.680.002,003.6831687189,403.735185 1,372.371.851,374.220.685845 378 378 5 89,283.20 200098 8928333 2,000.98 1,372.37 0.685848

240.000.00240.0023934811,965.211187 161.470.22161.690.673700 380 380 1 11,999.27 23968 1199924 239.68 161.47 0.673699

5,010.230.005,010.23316871223,555.172195 3,291.844.433,296.270.657907 388 388 2 223,254.71 500350 22325489 5,003.50 3,291.84 0.657907

3,085.030.003,085.03316871137,653.163196 2,087.622.812,090.430.677604 389 389 3 137,692.65 308085 13769247 3,080.85 2,087.62 0.677611

574.640.00574.6495047176,920.442199 409.520.55410.070.713613 392 392 2 76,007.78 57342 7600776 573.42 409.52 0.714169

697.010.00697.013740569737,405.495206 450.850.61451.450.647700 399 399 5 37,355.21 69607 3735515 696.07 450.85 0.647700

TOPLAM 13,747.20 0.00 13,747.20 9,232.24 12.41 9,219.83 13,728.29 9,219.83

280.010.00280.01216160,482.693157AbdurrahmanBurhanSÜMER731 188.680.25188.930.674737 350 350 3 60,402.22 27964 6040231 279.64 188.68 0.674728

95.890.0095.8918641

7

86320,712.809159 62.410.0862.500.651771 352 352 9 20,806.58 9576 2080659 95.76 62.41 0.651735

84.940.0084.9433028

2

152918,348.913160 55.200.0755.270.650700 353 353 3 18,324.25 8483 1832435 84.83 55.20 0.650700

863.250.00863.2572162,153.931184 589.920.79590.720.684297 377 377 1 62,072.32 86212 6207225 862.12 589.92 0.684276

1,241.720.001,241.7272189,403.735185 850.481.14851.630.685845 378 378 5 89,283.20 124004 8928333 1,240.04 850.48 0.685848

3,104.930.003,104.93721223,555.172195 2,040.012.752,042.760.657907 388 388 2 223,254.71 310076 22325489 3,100.76 2,040.01 0.657907

1,911.850.001,911.85721137,653.163196 1,293.741.741,295.480.677604 389 389 3 137,692.65 190926 13769247 1,909.26 1,293.74 0.677611

356.110.00356.11216176,920.442199 253.790.34254.130.713613 392 392 2 76,007.78 35536 7600776 355.36 253.79 0.714169

TOPLAM 7,938.71 0.00 7,938.71 5,341.41 7.18 5,334.23 7,927.77 5,334.23

23.330.0023.332592160,482.693157ZekeriyaBülentSÜMER732 15.720.0215.740.674737 350 350 3 60,402.22 2330 6040231 23.30 15.72 0.674728

7.990.007.9922370

04

86320,712.809159 5.200.015.210.651771 352 352 9 20,806.58 798 2080659 7.98 5.20 0.651735
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

7.080.007.0839633

84

152918,348.913160 4.600.014.610.650700 353 353 3 18,324.25 707 1832435 7.07 4.60 0.650700

71.940.0071.94864162,153.931184 49.160.0749.230.684297 377 377 1 62,072.32 7184 6207225 71.84 49.16 0.684276

103.480.00103.48864189,403.735185 70.870.1070.970.685845 378 378 5 89,283.20 10334 8928333 103.34 70.87 0.685848

258.740.00258.748641223,555.172195 170.000.23170.230.657907 388 388 2 223,254.71 25840 22325489 258.40 170.00 0.657907

159.320.00159.328641137,653.163196 107.810.15107.960.677604 389 389 3 137,692.65 15910 13769247 159.10 107.81 0.677611

29.680.0029.682592176,920.442199 21.150.0321.180.713613 392 392 2 76,007.78 2961 7600776 29.61 21.15 0.714169

TOPLAM 661.56 0.00 661.56 445.12 0.60 444.52 660.65 444.52

63.000.0063.00960160,482.693157ÖmerCaferSÜMER733 42.450.0642.510.674737 350 350 3 60,402.22 6292 6040231 62.92 42.45 0.674728

21.570.0021.5782852

0

86320,712.809159 14.040.0214.060.651771 352 352 9 20,806.58 2155 2080659 21.55 14.04 0.651735

19.110.0019.1114679

20

152918,348.913160 12.420.0212.440.650700 353 353 3 18,324.25 1909 1832435 19.09 12.42 0.650700

194.230.00194.23320162,153.931184 132.730.18132.910.684297 377 377 1 62,072.32 19398 6207225 193.98 132.73 0.684276

279.390.00279.39320189,403.735185 191.360.26191.620.685845 378 378 5 89,283.20 27901 8928333 279.01 191.36 0.685848

698.610.00698.613201223,555.172195 459.000.62459.620.657907 388 388 2 223,254.71 69767 22325489 697.67 459.00 0.657907

430.170.00430.173201137,653.163196 291.090.39291.480.677604 389 389 3 137,692.65 42958 13769247 429.58 291.09 0.677611

80.130.0080.13960176,920.442199 57.100.0857.180.713613 392 392 2 76,007.78 7996 7600776 79.96 57.10 0.714169

TOPLAM 1,786.21 0.00 1,786.21 1,201.82 1.62 1,200.20 1,783.75 1,200.20

27.000.0027.00316799,501.324104MehmetCahideSÜMER734 20.010.0320.040.742100 297 297 4 9,488.55 2696 948852 26.96 20.01 0.742100

23.000.0023.00291912329,191.121105 17.100.0217.120.744305 298 298 1 29,199.65 2297 2919966 22.97 17.10 0.744305

60.000.0060.00291916029,191.121105 44.600.0644.660.744305 298 298 1 29,199.65 5992 2919966 59.92 44.60 0.744305

128.000.00128.003733912837,339.232106 86.170.1286.290.674108 299 299 2 37,449.85 12783 3744989 127.83 86.17 0.674108

105.000.00105.001668710516,687.213107 70.690.1070.790.674164 300 300 3 16,812.60 10486 1681260 104.86 70.69 0.674165

177.000.00177.0078925923,675.534142 132.290.18132.460.748400 335 335 5 23,873.14 17676 2387315 176.76 132.29 0.748400

18.000.0018.003946323,675.534142 13.450.0213.470.748400 335 335 5 23,873.14 1798 2387315 17.98 13.45 0.748400

5.000.005.0023676523,675.534142 3.740.013.740.748400 335 335 5 23,873.14 499 2387315 4.99 3.74 0.748400

15.000.0015.007892523,675.534142 11.210.0211.230.748400 335 335 5 23,873.14 1498 2387315 14.98 11.21 0.748400

12.000.0012.001973123,675.534142 8.970.018.980.748400 335 335 5 23,873.14 1198 2387315 11.98 8.97 0.748400

38.000.0038.0067411913,482.181157 25.580.0325.610.674000 350 350 1 13,464.07 3795 1346401 37.95 25.58 0.673999

456.000.00456.001110711444,427.548159 308.180.41308.600.676758 352 352 8 44,446.31 45541 4444626 455.41 308.18 0.676712

125.000.00125.001254712512,547.381160 85.080.1185.190.681500 353 353 1 12,530.52 12484 1253057 124.84 85.08 0.681500

16.000.0016.00100011610,001.401186 10.770.0110.780.673700 379 379 1 9,987.96 1598 998794 15.98 10.77 0.673700

32.000.0032.00100013210,001.401186 21.530.0321.560.673700 379 379 1 9,987.96 3196 998794 31.96 21.53 0.673700

54.000.0054.00100015410,001.401186 36.330.0536.380.673700 379 379 1 9,987.96 5393 998794 53.93 36.33 0.673700

27.000.0027.00164442716,443.864186 18.170.0218.190.673700 379 379 4 16,421.76 2696 1642176 26.96 18.17 0.673700

53.000.0053.00164445316,443.864186 35.660.0535.710.673700 379 379 4 16,421.76 5293 1642176 52.93 35.66 0.673700

89.000.0089.00164448916,443.864186 59.880.0859.960.673700 379 379 4 16,421.76 8888 1642176 88.88 59.88 0.673700

47.000.0047.00706734770,673.206189 30.670.0430.710.653493 382 382 8 70,513.44 4692 7051341 46.92 30.67 0.653683
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

648.000.00648.007067364870,673.206189 422.900.57423.460.653493 382 382 8 70,513.44 64694 7051341 646.94 422.90 0.653683

25.000.0025.00706732570,673.206189 16.320.0216.340.653493 382 382 8 70,513.44 2496 7051341 24.96 16.32 0.653683

7.000.007.00251172,511.341212 4.860.014.870.695713 402 402 1 2,512.07 699 251204 6.99 4.86 0.695715

29.000.0029.006761296,760.561214 21.970.0322.000.758700 403 403 1 6,762.56 2896 676254 28.96 21.97 0.758700

TOPLAM 2,216.00 0.00 2,216.00 1,508.14 2.03 1,506.11 2,212.85 1,506.11

31.110.0031.111944160,482.693157Mehmet ŞefikCelalSÜMER735 20.960.0320.990.674737 350 350 3 60,402.22 3107 6040231 31.07 20.96 0.674728

10.650.0010.6516777

53

86320,712.809159 6.930.016.940.651771 352 352 9 20,806.58 1064 2080659 10.64 6.93 0.651735

9.440.009.4429725

38

152918,348.913160 6.130.016.140.650700 353 353 3 18,324.25 943 1832435 9.43 6.13 0.650700

95.920.0095.92648162,153.931184 65.550.0965.640.684297 377 377 1 62,072.32 9579 6207225 95.79 65.55 0.684276

137.970.00137.97648189,403.735185 94.500.1394.630.685845 378 378 5 89,283.20 13778 8928333 137.78 94.50 0.685848

344.990.00344.996481223,555.172195 226.670.31226.970.657907 388 388 2 223,254.71 34453 22325489 344.53 226.67 0.657907

212.430.00212.436481137,653.163196 143.750.19143.940.677604 389 389 3 137,692.65 21214 13769247 212.14 143.75 0.677611

39.570.0039.571944176,920.442199 28.200.0428.240.713613 392 392 2 76,007.78 3948 7600776 39.48 28.20 0.714169

TOPLAM 882.08 0.00 882.08 593.49 0.80 592.69 880.86 592.69

85.000.0085.006819856,819.0910159Mehmet ŞerikCelalSÜMER736 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

67.000.0067.00864266786,425.781115MeymenetCelalSÜMER737 43.540.0643.600.650759 308 308 1 85,249.48 6691 8524944 66.91 43.54 0.650766

67.000.0067.00853236785,322.791116 43.800.0643.860.654584 309 309 1 84,578.11 6691 8457809 66.91 43.80 0.654620

TOPLAM 134.00 0.00 134.00 87.46 0.12 87.34 133.82 87.34

31.110.0031.111944160,482.693157Mehmet ŞefikCemalSÜMER738 20.960.0320.990.674737 350 350 3 60,402.22 3107 6040231 31.07 20.96 0.674728

10.650.0010.6516777

53

86320,712.809159 6.930.016.940.651771 352 352 9 20,806.58 1064 2080659 10.64 6.93 0.651735

9.440.009.4429725

38

152918,348.913160 6.130.016.140.650700 353 353 3 18,324.25 943 1832435 9.43 6.13 0.650700

95.920.0095.92648162,153.931184 65.550.0965.640.684297 377 377 1 62,072.32 9579 6207225 95.79 65.55 0.684276

137.970.00137.97648189,403.735185 94.500.1394.630.685845 378 378 5 89,283.20 13778 8928333 137.78 94.50 0.685848

344.990.00344.996481223,555.172195 226.670.31226.970.657907 388 388 2 223,254.71 34453 22325489 344.53 226.67 0.657907

212.430.00212.436481137,653.163196 143.750.19143.940.677604 389 389 3 137,692.65 21214 13769247 212.14 143.75 0.677611

39.570.0039.571944176,920.442199 28.200.0428.240.713613 392 392 2 76,007.78 3948 7600776 39.48 28.20 0.714169

TOPLAM 882.08 0.00 882.08 593.49 0.80 592.69 880.86 592.69

67.000.0067.00864266786,425.781115MeymenetCemalSÜMER739 43.540.0643.600.650759 308 308 1 85,249.48 6691 8524944 66.91 43.54 0.650766

66.000.0066.00284412285,322.791116 43.140.0643.200.654584 309 309 1 84,578.11 6591 8457809 65.91 43.14 0.654620

TOPLAM 133.00 0.00 133.00 86.80 0.12 86.69 132.82 86.69

26.250.0026.252304160,482.693157HalilÇetinSÜMER740 17.690.0217.710.674737 350 350 3 60,402.22 2622 6040231 26.22 17.69 0.674728

8.990.008.9919884

48

86320,712.809159 5.850.015.860.651771 352 352 9 20,806.58 898 2080659 8.98 5.85 0.651735

7.960.007.9635230

08

152918,348.913160 5.170.015.180.650700 353 353 3 18,324.25 795 1832435 7.95 5.17 0.650700
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

80.930.0080.93768162,153.931184 55.310.0755.380.684297 377 377 1 62,072.32 8082 6207225 80.82 55.31 0.684276

116.410.00116.41768189,403.735185 79.730.1179.840.685845 378 378 5 89,283.20 11625 8928333 116.25 79.73 0.685848

291.090.00291.097681223,555.172195 191.250.26191.510.657907 388 388 2 223,254.71 29070 22325489 290.70 191.25 0.657907

179.240.00179.247681137,653.163196 121.290.16121.450.677604 389 389 3 137,692.65 17899 13769247 178.99 121.29 0.677611

33.390.0033.392304176,920.442199 23.790.0323.820.713613 392 392 2 76,007.78 3331 7600776 33.31 23.79 0.714169

TOPLAM 744.25 0.00 744.25 500.76 0.67 500.08 743.23 500.08

99.000.0099.003167339,501.324104SaitDavutSÜMER741 73.370.1073.470.742100 297 297 4 9,488.55 9887 948852 98.87 73.37 0.742100

304.000.00304.002919130429,191.121105 225.970.30226.270.744305 298 298 1 29,199.65 30359 2919966 303.59 225.97 0.744305

469.000.00469.003733946937,339.232106 315.730.42316.160.674108 299 299 2 37,449.85 46837 3744989 468.37 315.73 0.674108

384.000.00384.001668738416,687.213107 258.530.35258.880.674164 300 300 3 16,812.60 38349 1681260 383.49 258.53 0.674165

829.980.00829.981183841523,675.534142 620.320.83621.160.748400 335 335 5 23,873.14 82887 2387315 828.87 620.32 0.748400

140.000.00140.009631013,482.181157 94.230.1394.360.674000 350 350 1 13,464.07 13981 1346401 139.81 94.23 0.673999

57.280.0057.281056160,482.693157 38.590.0538.650.674737 350 350 3 60,402.22 5720 6040231 57.20 38.59 0.674728

1,670.980.001,670.9844428167144,427.548159 1,129.331.521,130.850.676758 352 352 8 44,446.31 166885 4444626 1,668.85 1,129.33 0.676712

19.610.0019.6191137

2

86320,712.809159 12.770.0212.780.651771 352 352 9 20,806.58 1959 2080659 19.59 12.77 0.651735

459.010.00459.011254745912,547.381160 312.400.42312.820.681500 353 353 1 12,530.52 45840 1253057 458.40 312.40 0.681500

17.370.0017.3714679

2

13918,348.913160 11.290.0211.310.650700 353 353 3 18,324.25 1735 1832435 17.35 11.29 0.650700

71,666.620.0071,666.621171,666.625181 50,243.5867.6250,311.200.702017 374 374 4 71,562.44 1 1 71,562.44 50,237.67 0.702012

374 375 1 5,287.57 889 528757 8.89 5.91 0.664589

5,285.780.005,285.78115,285.781182 3,508.154.723,512.870.664589 375 375 1 5,287.57 527868 528757 5,278.68 3,508.15 0.664589

176.570.00176.57352162,153.931184 120.670.16120.830.684297 377 377 1 62,072.32 17634 6207225 176.34 120.67 0.684276

253.990.00253.99352189,403.735185 173.960.23174.200.685845 378 378 5 89,283.20 25365 8928333 253.65 173.96 0.685848

372.010.00372.011000137210,001.401186 250.290.34250.630.673700 379 379 1 9,987.96 37151 998794 371.51 250.29 0.673700

614.990.00614.991644461516,443.864186 413.770.56414.320.673700 379 379 4 16,421.76 61417 1642176 614.17 413.77 0.673700

2,642.010.002,642.0170673264270,673.206189 1,724.212.321,726.530.653493 382 382 8 70,513.44 263769 7051341 2,637.69 1,724.21 0.653683

635.100.00635.103521223,555.172195 417.270.56417.840.657907 388 388 2 223,254.71 63425 22325489 634.25 417.27 0.657907

391.060.00391.063521137,653.163196 264.630.36264.980.677604 389 389 3 137,692.65 39053 13769247 390.53 264.63 0.677611

72.840.0072.841056176,920.442199 51.910.0751.980.713613 392 392 2 76,007.78 7269 7600776 72.69 51.91 0.714169

26.000.0026.002511262,511.341212 18.070.0218.090.695713 402 402 1 2,512.07 2597 251204 25.97 18.07 0.695715

104.990.00104.9967611056,760.561214 79.550.1179.660.758700 403 403 1 6,762.56 10485 676254 104.85 79.55 0.758700

TOPLAM 86,692.23 0.00 86,692.23 60,439.83 81.23 60,358.60 86,576.05 60,358.60

19.000.0019.009501199,501.324104Mehmet

Hamit

DenizSÜMER742 14.080.0214.100.742100 297 297 4 9,488.55 1898 948852 18.98 14.08 0.742100

59.000.0059.00291915929,191.121105 43.860.0643.910.744305 298 298 1 29,199.65 5892 2919966 58.92 43.86 0.744305

92.000.0092.00373399237,339.232106 61.940.0862.020.674108 299 299 2 37,449.85 9188 3744989 91.88 61.94 0.674108

75.000.0075.00166877516,687.213107 50.500.0750.560.674164 300 300 3 16,812.60 7490 1681260 74.90 50.50 0.674165

163.000.00163.002367616323,675.534142 121.820.16121.990.748400 335 335 5 23,873.14 16278 2387315 162.78 121.82 0.748400
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

28.000.0028.00963213,482.181157 18.850.0318.870.674000 350 350 1 13,464.07 2796 1346401 27.96 18.85 0.673999

326.000.00326.002221416344,427.548159 220.320.30220.620.676758 352 352 8 44,446.31 32558 4444626 325.58 220.32 0.676712

90.000.0090.00125479012,547.381160 61.250.0861.340.681500 353 353 1 12,530.52 8988 1253057 89.88 61.25 0.681500

74.000.0074.00100017410,001.401186 49.790.0749.860.673700 379 379 1 9,987.96 7390 998794 73.90 49.79 0.673700

119.000.00119.001644411916,443.864186 80.060.1180.170.673700 379 379 4 16,421.76 11884 1642176 118.84 80.06 0.673700

517.000.00517.007067351770,673.206189 337.400.45337.860.653493 382 382 8 70,513.44 51616 7051341 516.16 337.40 0.653683

5.000.005.00251152,511.341212 3.470.003.480.695713 402 402 1 2,512.07 499 251204 4.99 3.47 0.695715

21.000.0021.006761216,760.561214 15.910.0215.930.758700 403 403 1 6,762.56 2097 676254 20.97 15.91 0.758700

TOPLAM 1,588.00 0.00 1,588.00 1,080.71 1.45 1,079.25 1,585.74 1,079.25

50.000.0050.00432132586,425.781115KemalDursun

Tuncer

SÜMER743 32.490.0432.540.650759 308 308 1 85,249.48 4993 8524944 49.93 32.49 0.650766

49.000.0049.0012189785,322.791116 32.030.0432.070.654584 309 309 1 84,578.11 4893 8457809 48.93 32.03 0.654620

31.110.0031.111944160,482.693157 20.960.0320.990.674737 350 350 3 60,402.22 3107 6040231 31.07 20.96 0.674728

10.650.0010.6516777

53

86320,712.809159 6.930.016.940.651771 352 352 9 20,806.58 1064 2080659 10.64 6.93 0.651735

85.000.0085.006819856,819.0910159 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

9.440.009.4429725

38

152918,348.913160 6.130.016.140.650700 353 353 3 18,324.25 943 1832435 9.43 6.13 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

95.920.0095.92648162,153.931184 65.550.0965.640.684297 377 377 1 62,072.32 9579 6207225 95.79 65.55 0.684276

137.970.00137.97648189,403.735185 94.500.1394.630.685845 378 378 5 89,283.20 13778 8928333 137.78 94.50 0.685848

344.990.00344.996481223,555.172195 226.670.31226.970.657907 388 388 2 223,254.71 34453 22325489 344.53 226.67 0.657907

212.430.00212.436481137,653.163196 143.750.19143.940.677604 389 389 3 137,692.65 21214 13769247 212.14 143.75 0.677611

39.570.0039.571944176,920.442199 28.200.0428.240.713613 392 392 2 76,007.78 3948 7600776 39.48 28.20 0.714169

TOPLAM 1,470.08 0.00 1,470.08 976.29 1.31 974.98 1,468.07 974.98

19.000.0019.009501199,501.324104Mehmet

Hamit

EbubekirSÜMER744 14.080.0214.100.742100 297 297 4 9,488.55 1898 948852 18.98 14.08 0.742100

59.000.0059.00291915929,191.121105 43.860.0643.910.744305 298 298 1 29,199.65 5892 2919966 58.92 43.86 0.744305

92.000.0092.00373399237,339.232106 61.940.0862.020.674108 299 299 2 37,449.85 9188 3744989 91.88 61.94 0.674108

75.000.0075.00166877516,687.213107 50.500.0750.560.674164 300 300 3 16,812.60 7490 1681260 74.90 50.50 0.674165

163.000.00163.002367616323,675.534142 121.820.16121.990.748400 335 335 5 23,873.14 16278 2387315 162.78 121.82 0.748400

28.000.0028.00963213,482.181157 18.850.0318.870.674000 350 350 1 13,464.07 2796 1346401 27.96 18.85 0.673999

207.820.00207.82276489560,482.693157 140.040.19140.220.674737 350 350 3 60,402.22 20755 6040231 207.55 140.04 0.674728

326.000.00326.002221416344,427.548159 220.320.30220.620.676758 352 352 8 44,446.31 32558 4444626 325.58 220.32 0.676712

71.170.0071.1723861

376

8198520,712.809159 46.320.0646.380.651771 352 352 9 20,806.58 7108 2080659 71.08 46.32 0.651735

90.000.0090.00125479012,547.381160 61.250.0861.340.681500 353 353 1 12,530.52 8988 1253057 89.88 61.25 0.681500

63.040.0063.0442276

096

14525518,348.913160 40.970.0641.020.650700 353 353 3 18,324.25 6296 1832435 62.96 40.97 0.650700

640.690.00640.6992169562,153.931184 437.830.59438.420.684297 377 377 1 62,072.32 63985 6207225 639.85 437.83 0.684276

921.590.00921.5992169589,403.735185 631.220.85632.070.685845 378 378 5 89,283.20 92035 8928333 920.35 631.22 0.685848
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

74.000.0074.00100017410,001.401186 49.790.0749.860.673700 379 379 1 9,987.96 7390 998794 73.90 49.79 0.673700

119.000.00119.001644411916,443.864186 80.060.1180.170.673700 379 379 4 16,421.76 11884 1642176 118.84 80.06 0.673700

517.000.00517.007067351770,673.206189 337.400.45337.860.653493 382 382 8 70,513.44 51616 7051341 516.16 337.40 0.653683

2,304.440.002,304.44921695223,555.172195 1,514.072.041,516.110.657907 388 388 2 223,254.71 230135 22325489 2,301.35 1,514.07 0.657907

1,418.950.001,418.95921695137,653.163196 960.191.29961.490.677604 389 389 3 137,692.65 141703 13769247 1,417.03 960.19 0.677611

264.300.00264.30276489576,920.442199 188.360.25188.610.713613 392 392 2 76,007.78 26374 7600776 263.74 188.36 0.714169

5.000.005.00251152,511.341212 3.470.003.480.695713 402 402 1 2,512.07 499 251204 4.99 3.47 0.695715

21.000.0021.006761216,760.561214 15.910.0215.930.758700 403 403 1 6,762.56 2097 676254 20.97 15.91 0.758700

TOPLAM 7,480.01 0.00 7,480.01 5,045.03 6.78 5,038.25 7,469.63 5,038.25

23.330.0023.332592160,482.693157ZekeriyaEmineSÜMER745 15.720.0215.740.674737 350 350 3 60,402.22 2330 6040231 23.30 15.72 0.674728

7.990.007.9922370

04

86320,712.809159 5.200.015.210.651771 352 352 9 20,806.58 798 2080659 7.98 5.20 0.651735

7.080.007.0839633

84

152918,348.913160 4.600.014.610.650700 353 353 3 18,324.25 707 1832435 7.07 4.60 0.650700

71.940.0071.94864162,153.931184 49.160.0749.230.684297 377 377 1 62,072.32 7184 6207225 71.84 49.16 0.684276

103.480.00103.48864189,403.735185 70.870.1070.970.685845 378 378 5 89,283.20 10334 8928333 103.34 70.87 0.685848

258.740.00258.748641223,555.172195 170.000.23170.230.657907 388 388 2 223,254.71 25840 22325489 258.40 170.00 0.657907

159.320.00159.328641137,653.163196 107.810.15107.960.677604 389 389 3 137,692.65 15910 13769247 159.10 107.81 0.677611

29.680.0029.682592176,920.442199 21.150.0321.180.713613 392 392 2 76,007.78 2961 7600776 29.61 21.15 0.714169

TOPLAM 661.56 0.00 661.56 445.12 0.60 444.52 660.65 444.52

23.330.0023.332592160,482.693157ZekeriyaEmrahSÜMER746 15.720.0215.740.674737 350 350 3 60,402.22 2330 6040231 23.30 15.72 0.674728

7.990.007.9922370

04

86320,712.809159 5.200.015.210.651771 352 352 9 20,806.58 798 2080659 7.98 5.20 0.651735

85.000.0085.006819856,819.0910159 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

7.080.007.0839633

84

152918,348.913160 4.600.014.610.650700 353 353 3 18,324.25 707 1832435 7.07 4.60 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

71.940.0071.94864162,153.931184 49.160.0749.230.684297 377 377 1 62,072.32 7184 6207225 71.84 49.16 0.684276

103.480.00103.48864189,403.735185 70.870.1070.970.685845 378 378 5 89,283.20 10334 8928333 103.34 70.87 0.685848

258.740.00258.748641223,555.172195 170.000.23170.230.657907 388 388 2 223,254.71 25840 22325489 258.40 170.00 0.657907

159.320.00159.328641137,653.163196 107.810.15107.960.677604 389 389 3 137,692.65 15910 13769247 159.10 107.81 0.677611

29.680.0029.682592176,920.442199 21.150.0321.180.713613 392 392 2 76,007.78 2961 7600776 29.61 21.15 0.714169

TOPLAM 1,150.56 0.00 1,150.56 763.31 1.03 762.28 1,148.99 762.28

18.000.0018.0043213986,425.781115Kemal EşiFatihaSÜMER747 11.700.0211.710.650759 308 308 1 85,249.48 1798 8524944 17.98 11.70 0.650766

16.000.0016.00853231685,322.791116 10.460.0110.470.654584 309 309 1 84,578.11 1598 8457809 15.98 10.46 0.654620

TOPLAM 34.00 0.00 34.00 22.19 0.03 22.16 33.95 22.16

408.000.00408.0063445150,751.752114OsmanFatihaSÜMER748 265.200.36265.550.650871 307 307 2 50,683.28 40745 5068334 407.45 265.20 0.650874

85.000.0085.006819856,819.0910159 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 897.00 0.00 897.00 583.75 0.78 582.96 895.79 582.96

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 122 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

19.000.0019.009501199,501.324104Mehmet

Hamit

FilizSÜMER749 14.080.0214.100.742100 297 297 4 9,488.55 1898 948852 18.98 14.08 0.742100

59.000.0059.00291915929,191.121105 43.860.0643.910.744305 298 298 1 29,199.65 5892 2919966 58.92 43.86 0.744305

92.000.0092.00373399237,339.232106 61.940.0862.020.674108 299 299 2 37,449.85 9188 3744989 91.88 61.94 0.674108

75.000.0075.00166877516,687.213107 50.500.0750.560.674164 300 300 3 16,812.60 7490 1681260 74.90 50.50 0.674165

163.000.00163.002367616323,675.534142 121.820.16121.990.748400 335 335 5 23,873.14 16278 2387315 162.78 121.82 0.748400

28.000.0028.00963213,482.181157 18.850.0318.870.674000 350 350 1 13,464.07 2796 1346401 27.96 18.85 0.673999

207.820.00207.82276489560,482.693157 140.040.19140.220.674737 350 350 3 60,402.22 20755 6040231 207.55 140.04 0.674728

326.000.00326.002221416344,427.548159 220.320.30220.620.676758 352 352 8 44,446.31 32558 4444626 325.58 220.32 0.676712

71.170.0071.1723861

376

8198520,712.809159 46.320.0646.380.651771 352 352 9 20,806.58 7108 2080659 71.08 46.32 0.651735

90.000.0090.00125479012,547.381160 61.250.0861.340.681500 353 353 1 12,530.52 8988 1253057 89.88 61.25 0.681500

63.040.0063.0442276

096

14525518,348.913160 40.970.0641.020.650700 353 353 3 18,324.25 6296 1832435 62.96 40.97 0.650700

640.690.00640.6992169562,153.931184 437.830.59438.420.684297 377 377 1 62,072.32 63985 6207225 639.85 437.83 0.684276

921.590.00921.5992169589,403.735185 631.220.85632.070.685845 378 378 5 89,283.20 92035 8928333 920.35 631.22 0.685848

74.000.0074.00100017410,001.401186 49.790.0749.860.673700 379 379 1 9,987.96 7390 998794 73.90 49.79 0.673700

119.000.00119.001644411916,443.864186 80.060.1180.170.673700 379 379 4 16,421.76 11884 1642176 118.84 80.06 0.673700

517.000.00517.007067351770,673.206189 337.400.45337.860.653493 382 382 8 70,513.44 51616 7051341 516.16 337.40 0.653683

2,304.440.002,304.44921695223,555.172195 1,514.072.041,516.110.657907 388 388 2 223,254.71 230135 22325489 2,301.35 1,514.07 0.657907

1,418.950.001,418.95921695137,653.163196 960.191.29961.490.677604 389 389 3 137,692.65 141703 13769247 1,417.03 960.19 0.677611

264.300.00264.30276489576,920.442199 188.360.25188.610.713613 392 392 2 76,007.78 26374 7600776 263.74 188.36 0.714169

5.000.005.00251152,511.341212 3.470.003.480.695713 402 402 1 2,512.07 499 251204 4.99 3.47 0.695715

21.000.0021.006761216,760.561214 15.910.0215.930.758700 403 403 1 6,762.56 2097 676254 20.97 15.91 0.758700

TOPLAM 7,480.01 0.00 7,480.01 5,045.03 6.78 5,038.25 7,469.63 5,038.25

23.330.0023.332592160,482.693157ZekeriyaGülsümSÜMER750 15.720.0215.740.674737 350 350 3 60,402.22 2330 6040231 23.30 15.72 0.674728

7.990.007.9922370

04

86320,712.809159 5.200.015.210.651771 352 352 9 20,806.58 798 2080659 7.98 5.20 0.651735

7.080.007.0839633

84

152918,348.913160 4.600.014.610.650700 353 353 3 18,324.25 707 1832435 7.07 4.60 0.650700

71.940.0071.94864162,153.931184 49.160.0749.230.684297 377 377 1 62,072.32 7184 6207225 71.84 49.16 0.684276

103.480.00103.48864189,403.735185 70.870.1070.970.685845 378 378 5 89,283.20 10334 8928333 103.34 70.87 0.685848

258.740.00258.748641223,555.172195 170.000.23170.230.657907 388 388 2 223,254.71 25840 22325489 258.40 170.00 0.657907

159.320.00159.328641137,653.163196 107.810.15107.960.677604 389 389 3 137,692.65 15910 13769247 159.10 107.81 0.677611

29.680.0029.682592176,920.442199 21.150.0321.180.713613 392 392 2 76,007.78 2961 7600776 29.61 21.15 0.714169

TOPLAM 661.56 0.00 661.56 445.12 0.60 444.52 660.65 444.52

57.280.0057.281056160,482.693157SaitHaliseSÜMER751 38.590.0538.650.674737 350 350 3 60,402.22 5720 6040231 57.20 38.59 0.674728

19.610.0019.6191137

2

86320,712.809159 12.770.0212.780.651771 352 352 9 20,806.58 1959 2080659 19.59 12.77 0.651735

17.370.0017.3714679

2

13918,348.913160 11.290.0211.310.650700 353 353 3 18,324.25 1735 1832435 17.35 11.29 0.650700

176.570.00176.57352162,153.931184 120.670.16120.830.684297 377 377 1 62,072.32 17634 6207225 176.34 120.67 0.684276
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

253.990.00253.99352189,403.735185 173.960.23174.200.685845 378 378 5 89,283.20 25365 8928333 253.65 173.96 0.685848

635.100.00635.103521223,555.172195 417.270.56417.840.657907 388 388 2 223,254.71 63425 22325489 634.25 417.27 0.657907

391.060.00391.063521137,653.163196 264.630.36264.980.677604 389 389 3 137,692.65 39053 13769247 390.53 264.63 0.677611

72.840.0072.841056176,920.442199 51.910.0751.980.713613 392 392 2 76,007.78 7269 7600776 72.69 51.91 0.714169

TOPLAM 1,623.83 0.00 1,623.83 1,092.56 1.47 1,091.09 1,621.59 1,091.09

99.000.0099.003167339,501.324104NuriHamdiyeSÜMER752 73.370.1073.470.742100 297 297 4 9,488.55 9887 948852 98.87 73.37 0.742100

83.000.0083.00291918329,191.121105 61.690.0861.780.744305 298 298 1 29,199.65 8289 2919966 82.89 61.69 0.744305

221.000.00221.002919122129,191.121105 164.270.22164.490.744305 298 298 1 29,199.65 22070 2919966 220.70 164.27 0.744305

469.000.00469.003733946937,339.232106 315.730.42316.160.674108 299 299 2 37,449.85 46837 3744989 468.37 315.73 0.674108

384.000.00384.001668738416,687.213107 258.530.35258.880.674164 300 300 3 16,812.60 38349 1681260 383.49 258.53 0.674165

646.990.00646.992367664723,675.534142 483.550.65484.210.748400 335 335 5 23,873.14 64612 2387315 646.12 483.55 0.748400

67.000.0067.00236766723,675.534142 50.070.0750.140.748400 335 335 5 23,873.14 6691 2387315 66.91 50.07 0.748400

15.000.0015.007892523,675.534142 11.210.0211.230.748400 335 335 5 23,873.14 1498 2387315 14.98 11.21 0.748400

56.000.0056.0059191423,675.534142 41.850.0641.910.748400 335 335 5 23,873.14 5592 2387315 55.92 41.85 0.748400

45.000.0045.0078921523,675.534142 33.630.0533.680.748400 335 335 5 23,873.14 4494 2387315 44.94 33.63 0.748400

140.000.00140.009631013,482.181157 94.230.1394.360.674000 350 350 1 13,464.07 13981 1346401 139.81 94.23 0.673999

1,670.980.001,670.9844428167144,427.548159 1,129.331.521,130.850.676758 352 352 8 44,446.31 166885 4444626 1,668.85 1,129.33 0.676712

459.010.00459.011254745912,547.381160 312.400.42312.820.681500 353 353 1 12,530.52 45840 1253057 458.40 312.40 0.681500

60.000.0060.00100016010,001.401186 40.370.0540.420.673700 379 379 1 9,987.96 5992 998794 59.92 40.37 0.673700

116.000.00116.001000111610,001.401186 78.050.1178.150.673700 379 379 1 9,987.96 11585 998794 115.85 78.05 0.673700

196.010.00196.011000119610,001.401186 131.870.18132.050.673700 379 379 1 9,987.96 19574 998794 195.74 131.87 0.673700

99.000.0099.00164449916,443.864186 66.610.0966.700.673700 379 379 4 16,421.76 9887 1642176 98.87 66.61 0.673700

191.000.00191.001644419116,443.864186 128.500.17128.680.673700 379 379 4 16,421.76 19074 1642176 190.74 128.50 0.673700

325.000.00325.001644432516,443.864186 218.660.29218.950.673700 379 379 4 16,421.76 32456 1642176 324.56 218.66 0.673700

171.000.00171.007067317170,673.206189 111.600.15111.750.653493 382 382 8 70,513.44 17072 7051341 170.72 111.60 0.653683

2,380.010.002,380.0170673238070,673.206189 1,553.232.091,555.320.653493 382 382 8 70,513.44 237612 7051341 2,376.12 1,553.23 0.653683

90.000.0090.00706739070,673.206189 58.740.0858.810.653493 382 382 8 70,513.44 8985 7051341 89.85 58.74 0.653683

26.000.0026.002511262,511.341212 18.070.0218.090.695713 402 402 1 2,512.07 2597 251204 25.97 18.07 0.695715

104.990.00104.9967611056,760.561214 79.550.1179.660.758700 403 403 1 6,762.56 10485 676254 104.85 79.55 0.758700

TOPLAM 8,115.01 0.00 8,115.01 5,522.55 7.42 5,515.13 8,103.45 5,515.13

210.010.00210.01288160,482.693157YusufHamdiyeSÜMER753 141.510.19141.700.674737 350 350 3 60,402.22 20973 6040231 209.73 141.51 0.674728

71.920.0071.9224855

6

86320,712.809159 46.810.0646.870.651771 352 352 9 20,806.58 7182 2080659 71.82 46.81 0.651735

63.710.0063.7144037

6

152918,348.913160 41.400.0641.450.650700 353 353 3 18,324.25 6362 1832435 63.62 41.40 0.650700

647.440.00647.4496162,153.931184 442.440.60443.040.684297 377 377 1 62,072.32 64659 6207225 646.59 442.44 0.684276

931.290.00931.2996189,403.735185 637.860.86638.720.685845 378 378 5 89,283.20 93003 8928333 930.03 637.86 0.685848

2,328.700.002,328.70961223,555.172195 1,530.012.061,532.070.657907 388 388 2 223,254.71 232557 22325489 2,325.57 1,530.01 0.657907

1,433.890.001,433.89961137,653.163196 970.301.31971.610.677604 389 389 3 137,692.65 143194 13769247 1,431.94 970.30 0.677611
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

267.080.00267.08288176,920.442199 190.340.26190.600.713613 392 392 2 76,007.78 26652 7600776 266.52 190.34 0.714169

TOPLAM 5,954.03 0.00 5,954.03 4,006.06 5.38 4,000.67 5,945.83 4,000.67

63.000.0063.00960160,482.693157ÖmerHamdullahSÜMER754 42.450.0642.510.674737 350 350 3 60,402.22 6292 6040231 62.92 42.45 0.674728

21.570.0021.5782852

0

86320,712.809159 14.040.0214.060.651771 352 352 9 20,806.58 2155 2080659 21.55 14.04 0.651735

85.000.0085.006819856,819.0910159 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

19.110.0019.1114679

20

152918,348.913160 12.420.0212.440.650700 353 353 3 18,324.25 1909 1832435 19.09 12.42 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

194.230.00194.23320162,153.931184 132.730.18132.910.684297 377 377 1 62,072.32 19398 6207225 193.98 132.73 0.684276

279.390.00279.39320189,403.735185 191.360.26191.620.685845 378 378 5 89,283.20 27901 8928333 279.01 191.36 0.685848

698.610.00698.613201223,555.172195 459.000.62459.620.657907 388 388 2 223,254.71 69767 22325489 697.67 459.00 0.657907

430.170.00430.173201137,653.163196 291.090.39291.480.677604 389 389 3 137,692.65 42958 13769247 429.58 291.09 0.677611

80.130.0080.13960176,920.442199 57.100.0857.180.713613 392 392 2 76,007.78 7996 7600776 79.96 57.10 0.714169

TOPLAM 2,275.21 0.00 2,275.21 1,520.01 2.04 1,517.97 2,272.09 1,517.97

27.000.0027.00316799,501.324104MehmetHamitSÜMER755 20.010.0320.040.742100 297 297 4 9,488.55 2696 948852 26.96 20.01 0.742100

23.000.0023.00291912329,191.121105 17.100.0217.120.744305 298 298 1 29,199.65 2297 2919966 22.97 17.10 0.744305

60.000.0060.00291916029,191.121105 44.600.0644.660.744305 298 298 1 29,199.65 5992 2919966 59.92 44.60 0.744305

128.000.00128.003733912837,339.232106 86.170.1286.290.674108 299 299 2 37,449.85 12783 3744989 127.83 86.17 0.674108

105.000.00105.001668710516,687.213107 70.690.1070.790.674164 300 300 3 16,812.60 10486 1681260 104.86 70.69 0.674165

177.000.00177.0078925923,675.534142 132.290.18132.460.748400 335 335 5 23,873.14 17676 2387315 176.76 132.29 0.748400

18.000.0018.003946323,675.534142 13.450.0213.470.748400 335 335 5 23,873.14 1798 2387315 17.98 13.45 0.748400

4.000.004.005919123,675.534142 2.990.002.990.748400 335 335 5 23,873.14 399 2387315 3.99 2.99 0.748400

15.000.0015.007892523,675.534142 11.210.0211.230.748400 335 335 5 23,873.14 1498 2387315 14.98 11.21 0.748400

12.000.0012.001973123,675.534142 8.970.018.980.748400 335 335 5 23,873.14 1198 2387315 11.98 8.97 0.748400

38.000.0038.0067411913,482.181157 25.580.0325.610.674000 350 350 1 13,464.07 3795 1346401 37.95 25.58 0.673999

229.100.00229.10264160,482.693157 154.380.21154.580.674737 350 350 3 60,402.22 22880 6040231 228.80 154.38 0.674728

456.000.00456.001110711444,427.548159 308.180.41308.600.676758 352 352 8 44,446.31 45541 4444626 455.41 308.18 0.676712

78.450.0078.4522784

3

86320,712.809159 51.070.0751.130.651771 352 352 9 20,806.58 7835 2080659 78.35 51.07 0.651735

125.000.00125.001254712512,547.381160 85.080.1185.190.681500 353 353 1 12,530.52 12484 1253057 124.84 85.08 0.681500

69.500.0069.503669813918,348.913160 45.160.0645.220.650700 353 353 3 18,324.25 6941 1832435 69.41 45.16 0.650700

706.290.00706.2988162,153.931184 482.670.65483.320.684297 377 377 1 62,072.32 70537 6207225 705.37 482.67 0.684276

1,015.950.001,015.9588189,403.735185 695.850.94696.790.685845 378 378 5 89,283.20 101458 8928333 1,014.58 695.85 0.685848

16.000.0016.00100011610,001.401186 10.770.0110.780.673700 379 379 1 9,987.96 1598 998794 15.98 10.77 0.673700

32.000.0032.00100013210,001.401186 21.530.0321.560.673700 379 379 1 9,987.96 3196 998794 31.96 21.53 0.673700

54.000.0054.00100015410,001.401186 36.330.0536.380.673700 379 379 1 9,987.96 5393 998794 53.93 36.33 0.673700

27.000.0027.00164442716,443.864186 18.170.0218.190.673700 379 379 4 16,421.76 2696 1642176 26.96 18.17 0.673700

53.000.0053.00164445316,443.864186 35.660.0535.710.673700 379 379 4 16,421.76 5293 1642176 52.93 35.66 0.673700

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 125 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

89.000.0089.00164448916,443.864186 59.880.0859.960.673700 379 379 4 16,421.76 8888 1642176 88.88 59.88 0.673700

47.000.0047.00706734770,673.206189 30.670.0430.710.653493 382 382 8 70,513.44 4692 7051341 46.92 30.67 0.653683

649.000.00649.007067364970,673.206189 423.550.57424.120.653493 382 382 8 70,513.44 64794 7051341 647.94 423.55 0.653683

25.000.0025.00706732570,673.206189 16.320.0216.340.653493 382 382 8 70,513.44 2496 7051341 24.96 16.32 0.653683

2,540.400.002,540.40881223,555.172195 1,669.102.251,671.350.657907 388 388 2 223,254.71 253699 22325489 2,536.99 1,669.10 0.657907

1,564.240.001,564.24881137,653.163196 1,058.511.421,059.940.677604 389 389 3 137,692.65 156212 13769247 1,562.12 1,058.51 0.677611

291.370.00291.37264176,920.442199 207.640.28207.920.713613 392 392 2 76,007.78 29075 7600776 290.75 207.64 0.714169

7.000.007.00251172,511.341212 4.860.014.870.695713 402 402 1 2,512.07 699 251204 6.99 4.86 0.695715

29.000.0029.006761296,760.561214 21.970.0322.000.758700 403 403 1 6,762.56 2896 676254 28.96 21.97 0.758700

TOPLAM 8,711.31 0.00 8,711.31 5,878.29 7.90 5,870.39 8,699.20 5,870.39

23.330.0023.332592160,482.693157ZekeriyaHamitSÜMER756 15.720.0215.740.674737 350 350 3 60,402.22 2330 6040231 23.30 15.72 0.674728

7.990.007.9922370

04

86320,712.809159 5.200.015.210.651771 352 352 9 20,806.58 798 2080659 7.98 5.20 0.651735

85.000.0085.006819856,819.0910159 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

7.080.007.0839633

84

152918,348.913160 4.600.014.610.650700 353 353 3 18,324.25 707 1832435 7.07 4.60 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

71.940.0071.94864162,153.931184 49.160.0749.230.684297 377 377 1 62,072.32 7184 6207225 71.84 49.16 0.684276

103.480.00103.48864189,403.735185 70.870.1070.970.685845 378 378 5 89,283.20 10334 8928333 103.34 70.87 0.685848

258.740.00258.748641223,555.172195 170.000.23170.230.657907 388 388 2 223,254.71 25840 22325489 258.40 170.00 0.657907

159.320.00159.328641137,653.163196 107.810.15107.960.677604 389 389 3 137,692.65 15910 13769247 159.10 107.81 0.677611

29.680.0029.682592176,920.442199 21.150.0321.180.713613 392 392 2 76,007.78 2961 7600776 29.61 21.15 0.714169

TOPLAM 1,150.56 0.00 1,150.56 763.31 1.03 762.28 1,148.99 762.28

4,175.160.004,175.163112,525.489102ŞerifHamit

Varisleri

SÜMER757 2,895.343.902,899.240.694402 295 295 9 12,506.58 416886 1250658 4,168.86 2,895.34 0.694517

1,551.910.001,551.9123277764,653.7212111 1,041.011.401,042.420.671700 304 304 2 4,647.46 154982 464746 1,549.82 1,041.01 0.671701

3,365.890.003,365.895048168310,095.6810112 2,257.833.042,260.870.671700 305 305 10 10,082.11 336137 1008211 3,361.37 2,257.83 0.671700

TOPLAM 9,092.96 0.00 9,092.96 6,202.53 8.34 6,194.19 9,080.05 6,194.19

68.000.0068.00432133486,425.781115MeymenetHamiyetSÜMER758 44.190.0644.250.650759 308 308 1 85,249.48 6791 8524944 67.91 44.19 0.650766

66.000.0066.00284412285,322.791116 43.140.0643.200.654584 309 309 1 84,578.11 6591 8457809 65.91 43.14 0.654620

TOPLAM 134.00 0.00 134.00 87.45 0.12 87.34 133.82 87.34

57.280.0057.281056160,482.693157SaitHasanSÜMER759 38.590.0538.650.674737 350 350 3 60,402.22 5720 6040231 57.20 38.59 0.674728

19.610.0019.6191137

2

86320,712.809159 12.770.0212.780.651771 352 352 9 20,806.58 1959 2080659 19.59 12.77 0.651735

17.370.0017.3714679

2

13918,348.913160 11.290.0211.310.650700 353 353 3 18,324.25 1735 1832435 17.35 11.29 0.650700

176.570.00176.57352162,153.931184 120.670.16120.830.684297 377 377 1 62,072.32 17634 6207225 176.34 120.67 0.684276

253.990.00253.99352189,403.735185 173.960.23174.200.685845 378 378 5 89,283.20 25365 8928333 253.65 173.96 0.685848

635.100.00635.103521223,555.172195 417.270.56417.840.657907 388 388 2 223,254.71 63425 22325489 634.25 417.27 0.657907

391.060.00391.063521137,653.163196 264.630.36264.980.677604 389 389 3 137,692.65 39053 13769247 390.53 264.63 0.677611

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 126 / 176

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68
 - 

79
24

87
54

66
8 

- 7
92

48
75

46
68

 - 
79

24
87

54
66

8 
- 7

92
48

75
46

68



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

72.840.0072.841056176,920.442199 51.910.0751.980.713613 392 392 2 76,007.78 7269 7600776 72.69 51.91 0.714169

TOPLAM 1,623.83 0.00 1,623.83 1,092.56 1.47 1,091.09 1,621.59 1,091.09

70.000.0070.00864160,482.693157ŞeyhmusHavaSÜMER760 47.170.0647.230.674737 350 350 3 60,402.22 6991 6040231 69.91 47.17 0.674728

23.970.0023.9774566

8

86320,712.809159 15.600.0215.620.651771 352 352 9 20,806.58 2394 2080659 23.94 15.60 0.651735

21.240.0021.2413211

28

152918,348.913160 13.800.0213.820.650700 353 353 3 18,324.25 2121 1832435 21.21 13.80 0.650700

215.810.00215.81288162,153.931184 147.480.20147.680.684297 377 377 1 62,072.32 21553 6207225 215.53 147.48 0.684276

310.430.00310.43288189,403.735185 212.620.29212.910.685845 378 378 5 89,283.20 31001 8928333 310.01 212.62 0.685848

776.230.00776.232881223,555.172195 510.000.69510.690.657907 388 388 2 223,254.71 77519 22325489 775.19 510.00 0.657907

477.960.00477.962881137,653.163196 323.430.44323.870.677604 389 389 3 137,692.65 47731 13769247 477.31 323.43 0.677611

89.030.0089.03864176,920.442199 63.450.0963.530.713613 392 392 2 76,007.78 8884 7600776 88.84 63.45 0.714169

TOPLAM 1,984.68 0.00 1,984.68 1,335.35 1.79 1,333.56 1,981.94 1,333.56

660.020.00660.0231672209,501.324104HamitHüseyinSÜMER761 489.140.66489.800.742100 297 297 4 9,488.55 65914 948852 659.14 489.14 0.742100

554.000.00554.002919155429,191.121105 411.790.55412.350.744305 298 298 1 29,199.65 55326 2919966 553.26 411.79 0.744305

1,473.010.001,473.0129191147329,191.121105 1,094.891.471,096.370.744305 298 298 1 29,199.65 147103 2919966 1,471.03 1,094.89 0.744305

5,687.040.005,687.0437339568737,339.232106 3,828.535.153,833.680.674108 299 299 2 37,449.85 567939 3744989 5,679.39 3,828.53 0.674108

4,316.910.004,316.917892143923,675.534142 3,226.444.343,230.780.748400 335 335 5 23,873.14 431111 2387315 4,311.11 3,226.44 0.748400

444.990.00444.992367644523,675.534142 332.580.45333.030.748400 335 335 5 23,873.14 44439 2387315 444.39 332.58 0.748400

99.000.0099.0078923323,675.534142 73.990.1074.090.748400 335 335 5 23,873.14 9886 2387315 98.86 73.99 0.748400

392.990.00392.99789213123,675.534142 293.720.40294.120.748400 335 335 5 23,873.14 39246 2387315 392.46 293.72 0.748400

300.990.00300.992367630123,675.534142 224.960.30225.260.748400 335 335 5 23,873.14 30059 2387315 300.59 224.96 0.748400

933.010.00933.01449431113,482.181157 628.010.85628.850.674000 350 350 1 13,464.07 93176 1346401 931.76 628.01 0.673999

11,137.880.0011,137.8822214556944,427.548159 7,527.5310.137,537.660.676758 352 352 8 44,446.31 1112367 4444626 11,123.67 7,527.53 0.676712

3,061.090.003,061.0912547306112,547.381160 2,083.332.802,086.130.681500 353 353 1 12,530.52 305698 1253057 3,056.98 2,083.33 0.681500

403.020.00403.021000140310,001.401186 271.150.36271.510.673700 379 379 1 9,987.96 40247 998794 402.47 271.15 0.673700

774.030.00774.031000177410,001.401186 520.760.70521.460.673700 379 379 1 9,987.96 77299 998794 772.99 520.76 0.673700

1,316.050.001,316.0510001131610,001.401186 885.431.19886.620.673700 379 379 1 9,987.96 131428 998794 1,314.28 885.43 0.673700

661.990.00661.99822233116,443.864186 445.390.60445.990.673700 379 379 4 16,421.76 66110 1642176 661.10 445.39 0.673700

1,272.990.001,272.9916444127316,443.864186 856.461.15857.610.673700 379 379 4 16,421.76 127128 1642176 1,271.28 856.46 0.673700

2,162.980.002,162.9816444216316,443.864186 1,455.241.961,457.200.673700 379 379 4 16,421.76 216007 1642176 2,160.07 1,455.24 0.673700

559.010.00559.011196555911,965.211187 376.100.51376.600.673700 380 380 1 11,999.27 55826 1199924 558.26 376.10 0.673699

1,150.000.001,150.0070673115070,673.206189 750.511.01751.520.653493 382 382 8 70,513.44 114812 7051341 1,148.12 750.51 0.653683

15,844.040.0015,844.04706731584470,673.206189 10,340.0613.9210,353.980.653493 382 382 8 70,513.44 1581816 7051341 15,818.16 10,340.06 0.653683

603.000.00603.007067360370,673.206189 393.530.53394.060.653493 382 382 8 70,513.44 60202 7051341 602.02 393.53 0.653683

15,527.080.0015,527.082131,054.163192 10,050.7513.5310,064.280.648176 385 385 3 31,024.98 1551249 3102498 15,512.49 10,050.75 0.647914

10,143.840.0010,143.84202871014420,286.696195 6,275.678.456,284.110.619500 388 388 5 20,259.42 1013021 2025942 10,130.21 6,275.67 0.619500

1,626.020.001,626.0237405162637,405.495206 1,051.761.421,053.170.647700 399 399 5 37,355.21 162384 3735515 1,623.84 1,051.76 0.647700

174.020.00174.02837582,511.341212 120.910.16121.070.695713 402 402 1 2,512.07 17379 251204 173.79 120.91 0.695715

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 127 / 176
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Payda
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Alan m2
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Endeksi
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P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

702.950.00702.9567617036,760.561214 532.610.72533.330.758700 403 403 1 6,762.56 70201 676254 702.01 532.61 0.758700

TOPLAM 81,981.99 0.00 81,981.99 54,614.64 73.40 54,541.24 81,873.74 54,541.24

596.120.00596.125529654560,482.693157AbdurrahmanHüsnüSÜMER762 401.680.54402.220.674737 350 350 3 60,402.22 59533 6040231 595.33 401.68 0.674728

204.140.00204.1447722

752

47033520,712.809159 132.870.18133.050.651771 352 352 9 20,806.58 20387 2080659 203.87 132.87 0.651735

180.840.00180.8484552

192

83330518,348.913160 117.510.16117.670.650700 353 353 3 18,324.25 18059 1832435 180.59 117.51 0.650700

1,837.780.001,837.781843254562,153.931184 1,255.891.691,257.580.684297 377 377 1 62,072.32 183536 6207225 1,835.36 1,255.89 0.684276

2,643.500.002,643.501843254589,403.735185 1,810.602.441,813.030.685845 378 378 5 89,283.20 263994 8928333 2,639.94 1,810.60 0.685848

6,610.110.006,610.1118432545223,555.172195 4,342.995.844,348.840.657907 388 388 2 223,254.71 660123 22325489 6,601.23 4,342.99 0.657907

4,070.150.004,070.1518432545137,653.163196 2,754.243.712,757.950.677604 389 389 3 137,692.65 406463 13769247 4,064.63 2,754.24 0.677611

758.130.00758.135529654576,920.442199 540.290.73541.010.713613 392 392 2 76,007.78 75652 7600776 756.52 540.29 0.714169

TOPLAM 16,900.76 0.00 16,900.76 11,371.36 15.28 11,356.08 16,877.48 11,356.08

57.280.0057.281056160,482.693157SaitİsaSÜMER763 38.590.0538.650.674737 350 350 3 60,402.22 5720 6040231 57.20 38.59 0.674728

19.610.0019.6191137

2

86320,712.809159 12.770.0212.780.651771 352 352 9 20,806.58 1959 2080659 19.59 12.77 0.651735

85.000.0085.006819856,819.0910159 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

17.370.0017.3714679

2

13918,348.913160 11.290.0211.310.650700 353 353 3 18,324.25 1735 1832435 17.35 11.29 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

176.570.00176.57352162,153.931184 120.670.16120.830.684297 377 377 1 62,072.32 17634 6207225 176.34 120.67 0.684276

253.990.00253.99352189,403.735185 173.960.23174.200.685845 378 378 5 89,283.20 25365 8928333 253.65 173.96 0.685848

635.100.00635.103521223,555.172195 417.270.56417.840.657907 388 388 2 223,254.71 63425 22325489 634.25 417.27 0.657907

391.060.00391.063521137,653.163196 264.630.36264.980.677604 389 389 3 137,692.65 39053 13769247 390.53 264.63 0.677611

72.840.0072.841056176,920.442199 51.910.0751.980.713613 392 392 2 76,007.78 7269 7600776 72.69 51.91 0.714169

TOPLAM 2,112.82 0.00 2,112.82 1,410.75 1.90 1,408.86 2,109.93 1,408.86

63.000.0063.00960160,482.693157ÖmerKeremSÜMER764 42.450.0642.510.674737 350 350 3 60,402.22 6292 6040231 62.92 42.45 0.674728

21.570.0021.5782852

0

86320,712.809159 14.040.0214.060.651771 352 352 9 20,806.58 2155 2080659 21.55 14.04 0.651735

85.000.0085.006819856,819.0910159 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

19.110.0019.1114679

20

152918,348.913160 12.420.0212.440.650700 353 353 3 18,324.25 1909 1832435 19.09 12.42 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

194.230.00194.23320162,153.931184 132.730.18132.910.684297 377 377 1 62,072.32 19398 6207225 193.98 132.73 0.684276

279.390.00279.39320189,403.735185 191.360.26191.620.685845 378 378 5 89,283.20 27901 8928333 279.01 191.36 0.685848

698.610.00698.613201223,555.172195 459.000.62459.620.657907 388 388 2 223,254.71 69767 22325489 697.67 459.00 0.657907

430.170.00430.173201137,653.163196 291.090.39291.480.677604 389 389 3 137,692.65 42958 13769247 429.58 291.09 0.677611

80.130.0080.13960176,920.442199 57.100.0857.180.713613 392 392 2 76,007.78 7996 7600776 79.96 57.10 0.714169

TOPLAM 2,275.21 0.00 2,275.21 1,520.01 2.04 1,517.97 2,272.09 1,517.97

190.310.00190.3158060

80

1826960,482.693157HüsnüLatifeSÜMER765 128.240.17128.410.674737 350 350 3 60,402.22 19006 6040231 190.06 128.24 0.674728

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 128 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

65.170.0065.1750108

88960

157661

47

20,712.809159 42.420.0642.480.651771 352 352 9 20,806.58 6509 2080659 65.09 42.42 0.651735

57.730.0057.7388779

80160

279333

01

18,348.913160 37.520.0537.570.650700 353 353 3 18,324.25 5765 1832435 57.65 37.52 0.650700

586.710.00586.7119353

60

1826962,153.931184 400.940.54401.480.684297 377 377 1 62,072.32 58594 6207225 585.94 400.94 0.684276

843.930.00843.9319353

60

1826989,403.735185 578.030.78578.810.685845 378 378 5 89,283.20 84280 8928333 842.80 578.03 0.685848

2,110.270.002,110.2719353

60

18269223,555.172195 1,386.491.871,388.360.657907 388 388 2 223,254.71 210743 22325489 2,107.43 1,386.49 0.657907

1,299.390.001,299.3919353

60

18269137,653.163196 879.291.18880.470.677604 389 389 3 137,692.65 129763 13769247 1,297.63 879.29 0.677611

242.030.00242.0358060

80

1826976,920.442199 172.490.23172.720.713613 392 392 2 76,007.78 24152 7600776 241.52 172.49 0.714169

TOPLAM 5,395.54 0.00 5,395.54 3,630.29 4.88 3,625.41 5,388.11 3,625.41

27.000.0027.00316799,501.324104MehmetM.AliSÜMER766 20.010.0320.040.742100 297 297 4 9,488.55 2696 948852 26.96 20.01 0.742100

23.000.0023.00291912329,191.121105 17.100.0217.120.744305 298 298 1 29,199.65 2297 2919966 22.97 17.10 0.744305

60.000.0060.00291916029,191.121105 44.600.0644.660.744305 298 298 1 29,199.65 5992 2919966 59.92 44.60 0.744305

128.000.00128.003733912837,339.232106 86.170.1286.290.674108 299 299 2 37,449.85 12783 3744989 127.83 86.17 0.674108

105.000.00105.001668710516,687.213107 70.690.1070.790.674164 300 300 3 16,812.60 10486 1681260 104.86 70.69 0.674165

177.000.00177.0078925923,675.534142 132.290.18132.460.748400 335 335 5 23,873.14 17676 2387315 176.76 132.29 0.748400

18.000.0018.003946323,675.534142 13.450.0213.470.748400 335 335 5 23,873.14 1798 2387315 17.98 13.45 0.748400

4.000.004.005919123,675.534142 2.990.002.990.748400 335 335 5 23,873.14 399 2387315 3.99 2.99 0.748400

15.000.0015.007892523,675.534142 11.210.0211.230.748400 335 335 5 23,873.14 1498 2387315 14.98 11.21 0.748400

12.000.0012.001973123,675.534142 8.970.018.980.748400 335 335 5 23,873.14 1198 2387315 11.98 8.97 0.748400

38.000.0038.0067411913,482.181157 25.580.0325.610.674000 350 350 1 13,464.07 3795 1346401 37.95 25.58 0.673999

456.000.00456.001110711444,427.548159 308.180.41308.600.676758 352 352 8 44,446.31 45541 4444626 455.41 308.18 0.676712

125.000.00125.001254712512,547.381160 85.080.1185.190.681500 353 353 1 12,530.52 12484 1253057 124.84 85.08 0.681500

16.000.0016.00100011610,001.401186 10.770.0110.780.673700 379 379 1 9,987.96 1598 998794 15.98 10.77 0.673700

32.000.0032.00100013210,001.401186 21.530.0321.560.673700 379 379 1 9,987.96 3196 998794 31.96 21.53 0.673700

54.000.0054.00100015410,001.401186 36.330.0536.380.673700 379 379 1 9,987.96 5393 998794 53.93 36.33 0.673700

27.000.0027.00164442716,443.864186 18.170.0218.190.673700 379 379 4 16,421.76 2696 1642176 26.96 18.17 0.673700

52.000.0052.0041111316,443.864186 34.990.0535.030.673700 379 379 4 16,421.76 5193 1642176 51.93 34.99 0.673700

89.000.0089.00164448916,443.864186 59.880.0859.960.673700 379 379 4 16,421.76 8888 1642176 88.88 59.88 0.673700

47.000.0047.00706734770,673.206189 30.670.0430.710.653493 382 382 8 70,513.44 4692 7051341 46.92 30.67 0.653683

649.000.00649.007067364970,673.206189 423.550.57424.120.653493 382 382 8 70,513.44 64794 7051341 647.94 423.55 0.653683

25.000.0025.00706732570,673.206189 16.320.0216.340.653493 382 382 8 70,513.44 2496 7051341 24.96 16.32 0.653683

7.000.007.00251172,511.341212 4.860.014.870.695713 402 402 1 2,512.07 699 251204 6.99 4.86 0.695715

29.000.0029.006761296,760.561214 21.970.0322.000.758700 403 403 1 6,762.56 2896 676254 28.96 21.97 0.758700

TOPLAM 2,215.00 0.00 2,215.00 1,507.37 2.03 1,505.34 2,211.85 1,505.34

19.000.0019.009501199,501.324104Mehmet

Hamit

MahsunSÜMER767 14.080.0214.100.742100 297 297 4 9,488.55 1898 948852 18.98 14.08 0.742100

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 129 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

59.000.0059.00291915929,191.121105 43.860.0643.910.744305 298 298 1 29,199.65 5892 2919966 58.92 43.86 0.744305

92.000.0092.00373399237,339.232106 61.940.0862.020.674108 299 299 2 37,449.85 9188 3744989 91.88 61.94 0.674108

75.000.0075.00166877516,687.213107 50.500.0750.560.674164 300 300 3 16,812.60 7490 1681260 74.90 50.50 0.674165

163.000.00163.002367616323,675.534142 121.820.16121.990.748400 335 335 5 23,873.14 16278 2387315 162.78 121.82 0.748400

27.000.0027.001498313,482.181157 18.170.0218.200.674000 350 350 1 13,464.07 2696 1346401 26.96 18.17 0.673999

207.820.00207.82276489560,482.693157 140.040.19140.220.674737 350 350 3 60,402.22 20755 6040231 207.55 140.04 0.674728

326.000.00326.002221416344,427.548159 220.320.30220.620.676758 352 352 8 44,446.31 32558 4444626 325.58 220.32 0.676712

71.170.0071.1723861

376

8198520,712.809159 46.320.0646.380.651771 352 352 9 20,806.58 7108 2080659 71.08 46.32 0.651735

90.000.0090.00125479012,547.381160 61.250.0861.340.681500 353 353 1 12,530.52 8988 1253057 89.88 61.25 0.681500

63.040.0063.0442276

096

14525518,348.913160 40.970.0641.020.650700 353 353 3 18,324.25 6296 1832435 62.96 40.97 0.650700

640.690.00640.6992169562,153.931184 437.830.59438.420.684297 377 377 1 62,072.32 63985 6207225 639.85 437.83 0.684276

921.590.00921.5992169589,403.735185 631.220.85632.070.685845 378 378 5 89,283.20 92035 8928333 920.35 631.22 0.685848

74.000.0074.00100017410,001.401186 49.790.0749.860.673700 379 379 1 9,987.96 7390 998794 73.90 49.79 0.673700

119.000.00119.001644411916,443.864186 80.060.1180.170.673700 379 379 4 16,421.76 11884 1642176 118.84 80.06 0.673700

517.000.00517.007067351770,673.206189 337.400.45337.860.653493 382 382 8 70,513.44 51616 7051341 516.16 337.40 0.653683

2,304.440.002,304.44921695223,555.172195 1,514.072.041,516.110.657907 388 388 2 223,254.71 230135 22325489 2,301.35 1,514.07 0.657907

1,418.950.001,418.95921695137,653.163196 960.191.29961.490.677604 389 389 3 137,692.65 141703 13769247 1,417.03 960.19 0.677611

264.300.00264.30276489576,920.442199 188.360.25188.610.713613 392 392 2 76,007.78 26374 7600776 263.74 188.36 0.714169

5.000.005.00251152,511.341212 3.470.003.480.695713 402 402 1 2,512.07 499 251204 4.99 3.47 0.695715

21.000.0021.006761216,760.561214 15.910.0215.930.758700 403 403 1 6,762.56 2097 676254 20.97 15.91 0.758700

TOPLAM 7,479.01 0.00 7,479.01 5,044.36 6.78 5,037.58 7,468.63 5,037.58

27.000.0027.00316799,501.324104MehmetMedeniSÜMER768 20.010.0320.040.742100 297 297 4 9,488.55 2696 948852 26.96 20.01 0.742100

23.000.0023.00291912329,191.121105 17.100.0217.120.744305 298 298 1 29,199.65 2297 2919966 22.97 17.10 0.744305

60.000.0060.00291916029,191.121105 44.600.0644.660.744305 298 298 1 29,199.65 5992 2919966 59.92 44.60 0.744305

128.000.00128.003733912837,339.232106 86.170.1286.290.674108 299 299 2 37,449.85 12783 3744989 127.83 86.17 0.674108

105.000.00105.001668710516,687.213107 70.690.1070.790.674164 300 300 3 16,812.60 10486 1681260 104.86 70.69 0.674165

177.000.00177.0078925923,675.534142 132.290.18132.460.748400 335 335 5 23,873.14 17676 2387315 176.76 132.29 0.748400

18.000.0018.003946323,675.534142 13.450.0213.470.748400 335 335 5 23,873.14 1798 2387315 17.98 13.45 0.748400

4.000.004.005919123,675.534142 2.990.002.990.748400 335 335 5 23,873.14 399 2387315 3.99 2.99 0.748400

15.000.0015.007892523,675.534142 11.210.0211.230.748400 335 335 5 23,873.14 1498 2387315 14.98 11.21 0.748400

12.000.0012.001973123,675.534142 8.970.018.980.748400 335 335 5 23,873.14 1198 2387315 11.98 8.97 0.748400

38.000.0038.0067411913,482.181157 25.580.0325.610.674000 350 350 1 13,464.07 3795 1346401 37.95 25.58 0.673999

229.100.00229.10264160,482.693157 154.380.21154.580.674737 350 350 3 60,402.22 22880 6040231 228.80 154.38 0.674728

456.000.00456.001110711444,427.548159 308.180.41308.600.676758 352 352 8 44,446.31 45541 4444626 455.41 308.18 0.676712

78.450.0078.4522784

3

86320,712.809159 51.070.0751.130.651771 352 352 9 20,806.58 7835 2080659 78.35 51.07 0.651735

125.000.00125.001254712512,547.381160 85.080.1185.190.681500 353 353 1 12,530.52 12484 1253057 124.84 85.08 0.681500

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 130 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

69.500.0069.503669813918,348.913160 45.160.0645.220.650700 353 353 3 18,324.25 6941 1832435 69.41 45.16 0.650700

706.290.00706.2988162,153.931184 482.670.65483.320.684297 377 377 1 62,072.32 70537 6207225 705.37 482.67 0.684276

1,015.950.001,015.9588189,403.735185 695.850.94696.790.685845 378 378 5 89,283.20 101458 8928333 1,014.58 695.85 0.685848

16.000.0016.00100011610,001.401186 10.770.0110.780.673700 379 379 1 9,987.96 1598 998794 15.98 10.77 0.673700

32.000.0032.00100013210,001.401186 21.530.0321.560.673700 379 379 1 9,987.96 3196 998794 31.96 21.53 0.673700

54.000.0054.00100015410,001.401186 36.330.0536.380.673700 379 379 1 9,987.96 5393 998794 53.93 36.33 0.673700

27.000.0027.00164442716,443.864186 18.170.0218.190.673700 379 379 4 16,421.76 2696 1642176 26.96 18.17 0.673700

52.000.0052.0041111316,443.864186 34.990.0535.030.673700 379 379 4 16,421.76 5193 1642176 51.93 34.99 0.673700

89.000.0089.00164448916,443.864186 59.880.0859.960.673700 379 379 4 16,421.76 8888 1642176 88.88 59.88 0.673700

47.000.0047.00706734770,673.206189 30.670.0430.710.653493 382 382 8 70,513.44 4692 7051341 46.92 30.67 0.653683

649.000.00649.007067364970,673.206189 423.550.57424.120.653493 382 382 8 70,513.44 64794 7051341 647.94 423.55 0.653683

25.000.0025.00706732570,673.206189 16.320.0216.340.653493 382 382 8 70,513.44 2496 7051341 24.96 16.32 0.653683

2,540.400.002,540.40881223,555.172195 1,669.102.251,671.350.657907 388 388 2 223,254.71 253699 22325489 2,536.99 1,669.10 0.657907

1,564.240.001,564.24881137,653.163196 1,058.511.421,059.940.677604 389 389 3 137,692.65 156212 13769247 1,562.12 1,058.51 0.677611

291.370.00291.37264176,920.442199 207.640.28207.920.713613 392 392 2 76,007.78 29075 7600776 290.75 207.64 0.714169

7.000.007.00251172,511.341212 4.860.014.870.695713 402 402 1 2,512.07 699 251204 6.99 4.86 0.695715

29.000.0029.006761296,760.561214 21.970.0322.000.758700 403 403 1 6,762.56 2896 676254 28.96 21.97 0.758700

TOPLAM 8,710.31 0.00 8,710.31 5,877.61 7.90 5,869.71 8,698.21 5,869.71

229.100.00229.10264160,482.693157MehmetMehmet AliSÜMER769 154.380.21154.580.674737 350 350 3 60,402.22 22880 6040231 228.80 154.38 0.674728

78.450.0078.4522784

3

86320,712.809159 51.070.0751.130.651771 352 352 9 20,806.58 7835 2080659 78.35 51.07 0.651735

69.500.0069.503669813918,348.913160 45.160.0645.220.650700 353 353 3 18,324.25 6941 1832435 69.41 45.16 0.650700

706.290.00706.2988162,153.931184 482.670.65483.320.684297 377 377 1 62,072.32 70537 6207225 705.37 482.67 0.684276

1,015.950.001,015.9588189,403.735185 695.850.94696.790.685845 378 378 5 89,283.20 101458 8928333 1,014.58 695.85 0.685848

2,540.400.002,540.40881223,555.172195 1,669.102.251,671.350.657907 388 388 2 223,254.71 253699 22325489 2,536.99 1,669.10 0.657907

1,564.240.001,564.24881137,653.163196 1,058.511.421,059.940.677604 389 389 3 137,692.65 156212 13769247 1,562.12 1,058.51 0.677611

291.370.00291.37264176,920.442199 207.640.28207.920.713613 392 392 2 76,007.78 29075 7600776 290.75 207.64 0.714169

TOPLAM 6,495.31 0.00 6,495.31 4,370.25 5.87 4,364.37 6,486.36 4,364.37

15,527.080.0015,527.082131,054.163192HamitMehmet

Reşat

SÜMER770 10,050.7513.5310,064.280.648176 385 385 3 31,024.98 1551249 3102498 15,512.49 10,050.75 0.647914

10,142.850.0010,142.85202871014320,286.696195 6,275.058.456,283.490.619500 388 388 5 20,259.42 1012921 2025942 10,129.21 6,275.05 0.619500

TOPLAM 25,669.93 0.00 25,669.93 16,347.77 21.97 16,325.80 25,641.70 16,325.80

15,402.550.0015,402.551115,402.551106HüseyinMehmet

Sebih

SÜMER771 10,470.0314.0910,484.120.680674 299 299 1 15,381.60 1 1 15,381.60 10,470.03 0.680685

381.840.00381.84792560,482.693157 257.290.35257.640.674737 350 350 3 60,402.22 38133 6040231 381.33 257.29 0.674728

130.760.00130.7668352

9

431520,712.809159 85.110.1185.220.651771 352 352 9 20,806.58 13059 2080659 130.59 85.11 0.651735

115.830.00115.8311009

4

69518,348.913160 75.270.1075.370.650700 353 353 3 18,324.25 11568 1832435 115.68 75.27 0.650700

1,177.160.001,177.16264562,153.931184 804.441.08805.530.684297 377 377 1 62,072.32 117561 6207225 1,175.61 804.44 0.684276

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 131 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel
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Alanı m2
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Alan m2 Hakediş
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Parsel
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No
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Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,693.250.001,693.25264589,403.735185 1,159.751.561,161.310.685845 378 378 5 89,283.20 169097 8928333 1,690.97 1,159.75 0.685848

240.000.00240.0023934811,965.211187 161.470.22161.690.673700 380 380 1 11,999.27 23968 1199924 239.68 161.47 0.673699

5,064.920.005,064.9225281506525,280.6111188 3,001.184.043,005.220.593340 381 381 11 25,246.06 505800 2524606 5,058.00 3,001.18 0.593353

5,065.920.005,065.9225281506625,280.6111188 3,001.774.043,005.810.593340 381 381 11 25,246.06 505900 2524606 5,059.00 3,001.77 0.593353

7,574.880.007,574.888427252525,280.6111188 4,488.446.044,494.480.593340 381 381 11 25,246.06 756453 2524606 7,564.53 4,488.44 0.593353

7,574.880.007,574.888427252525,280.6111188 4,488.446.044,494.480.593340 381 381 11 25,246.06 756453 2524606 7,564.53 4,488.44 0.593353

30,660.760.0030,660.761130,660.7616188 22,405.0330.1522,435.180.731723 381 381 15 30,615.13 1 1 30,615.13 22,405.03 0.731829

40,472.600.0040,472.601140,472.603189 27,096.3636.4727,132.830.670400 382 382 3 40,418.20 1 1 40,418.20 27,096.36 0.670400

19,274.490.0019,274.491119,274.498189 12,904.2517.3712,921.620.670400 382 382 6 19,248.60 1 1 19,248.60 12,904.25 0.670399

4,234.000.004,234.002645223,555.172195 2,781.833.742,785.580.657907 388 388 2 223,254.71 422831 22325489 4,228.31 2,781.83 0.657907

2,607.070.002,607.072645137,653.163196 1,764.192.371,766.560.677604 389 389 3 137,692.65 260354 13769247 2,603.54 1,764.19 0.677611

485.610.00485.61792576,920.442199 346.070.47346.540.713613 392 392 2 76,007.78 48458 7600776 484.58 346.07 0.714169

13,699.090.0013,699.092127,398.174201 9,669.7213.019,682.730.706816 394 394 4 27,362.40 1368120 2736240 13,681.20 9,669.72 0.706789

13,699.090.0013,699.092127,398.174201 9,669.7213.019,682.730.706816 394 394 4 27,362.40 1368120 2736240 13,681.20 9,669.72 0.706789

19,417.350.0019,417.351119,417.353202 11,985.9616.1312,002.090.618112 395 395 3 19,402.06 1 1 19,402.06 11,985.96 0.617767

697.010.00697.013740569737,405.495206 450.850.61451.450.647700 399 399 5 37,355.21 69607 3735515 696.07 450.85 0.647700

TOPLAM 189,669.05 0.00 189,669.05 127,238.19 171.01 127,067.18 189,420.40 127,067.18

200.000.00200.004321310086,425.781115Meymenet

Eşi

Mehmet ŞefikSÜMER772 129.980.17130.150.650759 308 308 1 85,249.48 19973 8524944 199.73 129.98 0.650766

198.000.00198.00284416685,322.791116 129.430.17129.610.654584 309 309 1 84,578.11 19772 8457809 197.72 129.43 0.654620

TOPLAM 398.00 0.00 398.00 259.76 0.35 259.41 397.45 259.41

26.250.0026.252304160,482.693157HalilMehmet

Tevfik

SÜMER773 17.690.0217.710.674737 350 350 3 60,402.22 2622 6040231 26.22 17.69 0.674728

8.990.008.9919884

48

86320,712.809159 5.850.015.860.651771 352 352 9 20,806.58 898 2080659 8.98 5.85 0.651735

7.960.007.9635230

08

152918,348.913160 5.170.015.180.650700 353 353 3 18,324.25 795 1832435 7.95 5.17 0.650700

80.930.0080.93768162,153.931184 55.310.0755.380.684297 377 377 1 62,072.32 8082 6207225 80.82 55.31 0.684276

116.410.00116.41768189,403.735185 79.730.1179.840.685845 378 378 5 89,283.20 11625 8928333 116.25 79.73 0.685848

291.090.00291.097681223,555.172195 191.250.26191.510.657907 388 388 2 223,254.71 29070 22325489 290.70 191.25 0.657907

179.240.00179.247681137,653.163196 121.290.16121.450.677604 389 389 3 137,692.65 17899 13769247 178.99 121.29 0.677611

33.390.0033.392304176,920.442199 23.790.0323.820.713613 392 392 2 76,007.78 3331 7600776 33.31 23.79 0.714169

TOPLAM 744.25 0.00 744.25 500.76 0.67 500.08 743.23 500.08

190.310.00190.3158060

80

1826960,482.693157HüsnüMehmet VefikSÜMER774 128.240.17128.410.674737 350 350 3 60,402.22 19006 6040231 190.06 128.24 0.674728

65.170.0065.1750108

88960

157661

47

20,712.809159 42.420.0642.480.651771 352 352 9 20,806.58 6509 2080659 65.09 42.42 0.651735

57.730.0057.7388779

80160

279333

01

18,348.913160 37.520.0537.570.650700 353 353 3 18,324.25 5765 1832435 57.65 37.52 0.650700

586.710.00586.7119353

60

1826962,153.931184 400.940.54401.480.684297 377 377 1 62,072.32 58594 6207225 585.94 400.94 0.684276

843.930.00843.9319353

60

1826989,403.735185 578.030.78578.810.685845 378 378 5 89,283.20 84280 8928333 842.80 578.03 0.685848
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

2,110.270.002,110.2719353

60

18269223,555.172195 1,386.491.871,388.360.657907 388 388 2 223,254.71 210743 22325489 2,107.43 1,386.49 0.657907

1,299.390.001,299.3919353

60

18269137,653.163196 879.291.18880.470.677604 389 389 3 137,692.65 129763 13769247 1,297.63 879.29 0.677611

242.030.00242.0358060

80

1826976,920.442199 172.490.23172.720.713613 392 392 2 76,007.78 24152 7600776 241.52 172.49 0.714169

TOPLAM 5,395.54 0.00 5,395.54 3,630.29 4.88 3,625.41 5,388.11 3,625.41

85.000.0085.006819856,819.0910159ZekeriyaMeryemSÜMER775 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

591.000.00591.005075259150,751.752114BedriMeymenetSÜMER776 384.150.52384.660.650871 307 307 2 50,683.28 59020 5068334 590.20 384.15 0.650874

TOPLAM 591.00 0.00 591.00 384.66 0.52 384.15 590.20 384.15

23.330.0023.332592160,482.693157ZekeriyaMeyremSÜMER777 15.720.0215.740.674737 350 350 3 60,402.22 2330 6040231 23.30 15.72 0.674728

7.990.007.9922370

04

86320,712.809159 5.200.015.210.651771 352 352 9 20,806.58 798 2080659 7.98 5.20 0.651735

7.080.007.0839633

84

152918,348.913160 4.600.014.610.650700 353 353 3 18,324.25 707 1832435 7.07 4.60 0.650700

71.940.0071.94864162,153.931184 49.160.0749.230.684297 377 377 1 62,072.32 7184 6207225 71.84 49.16 0.684276

103.480.00103.48864189,403.735185 70.870.1070.970.685845 378 378 5 89,283.20 10334 8928333 103.34 70.87 0.685848

258.740.00258.748641223,555.172195 170.000.23170.230.657907 388 388 2 223,254.71 25840 22325489 258.40 170.00 0.657907

159.320.00159.328641137,653.163196 107.810.15107.960.677604 389 389 3 137,692.65 15910 13769247 159.10 107.81 0.677611

29.680.0029.682592176,920.442199 21.150.0321.180.713613 392 392 2 76,007.78 2961 7600776 29.61 21.15 0.714169

TOPLAM 661.56 0.00 661.56 445.12 0.60 444.52 660.65 444.52

33.000.0033.003167119,501.324104AbdurrahmanMuallaSÜMER778 24.460.0324.490.742100 297 297 4 9,488.55 3296 948852 32.96 24.46 0.742100

28.000.0028.00291912829,191.121105 20.810.0320.840.744305 298 298 1 29,199.65 2796 2919966 27.96 20.81 0.744305

74.000.0074.00291917429,191.121105 55.000.0755.080.744305 298 298 1 29,199.65 7390 2919966 73.90 55.00 0.744305

156.000.00156.003733915637,339.232106 105.020.14105.160.674108 299 299 2 37,449.85 15579 3744989 155.79 105.02 0.674108

128.000.00128.001668712816,687.213107 86.180.1286.290.674164 300 300 3 16,812.60 12783 1681260 127.83 86.18 0.674165

216.000.00216.002056721620,566.702141 161.250.22161.470.747539 334 334 2 20,539.73 21571 2053973 215.71 161.25 0.747515

121.000.00121.002056712120,566.702141 90.330.1290.450.747539 334 334 2 20,539.73 12084 2053973 120.84 90.33 0.747515

5.000.005.0020567520,566.702141 3.730.013.740.747539 334 334 2 20,539.73 499 2053973 4.99 3.73 0.747515

92.000.0092.00205679220,566.702141 68.680.0968.770.747539 334 334 2 20,539.73 9188 2053973 91.88 68.68 0.747515

157.000.00157.00131120,566.702141 117.200.16117.360.747539 334 334 2 20,539.73 15679 2053973 156.79 117.20 0.747515

5,041.930.005,041.9320567504220,566.702141 3,763.975.073,769.040.747539 334 334 2 20,539.73 503531 2053973 5,035.31 3,763.97 0.747515

15.000.0015.00205671520,566.702141 11.200.0211.210.747539 334 334 2 20,539.73 1498 2053973 14.98 11.20 0.747515

554.990.00554.992491955524,918.677155 376.700.51377.200.679653 348 348 7 24,885.38 55425 2488536 554.25 376.70 0.679647

782.990.00782.992491978324,918.677155 531.450.72532.160.679653 348 348 7 24,885.38 78194 2488536 781.94 531.45 0.679647

3,376.960.003,376.9624919337724,918.677155 2,292.073.082,295.160.679653 348 348 7 24,885.38 337244 2488536 3,372.44 2,292.07 0.679647

46.000.0046.00249194624,918.677155 31.220.0431.260.679653 348 348 7 24,885.38 4594 2488536 45.94 31.22 0.679647

182.000.00182.002491918224,918.677155 123.530.17123.700.679653 348 348 7 24,885.38 18175 2488536 181.75 123.53 0.679647
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No
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Düşen

Alan m2

İşletme
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Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

280.010.00280.01216160,482.693157 188.680.25188.930.674737 350 350 3 60,402.22 27964 6040231 279.64 188.68 0.674728

95.890.0095.8918641

7

86320,712.809159 62.410.0862.500.651771 352 352 9 20,806.58 9576 2080659 95.76 62.41 0.651735

84.940.0084.9433028

2

152918,348.913160 55.200.0755.270.650700 353 353 3 18,324.25 8483 1832435 84.83 55.20 0.650700

11,838.950.0011,838.95370341183937,033.835175 7,921.4410.667,932.100.670000 368 368 4 36,983.91 1182299 3698391 11,822.99 7,921.44 0.670003

461.030.00461.0318044611,804.121176 316.150.43316.580.686680 369 369 1 1,804.75 46041 180474 460.41 316.15 0.686676

11,393.030.0011,393.03344061139334,406.107177 7,639.0010.287,649.280.671400 370 370 6 34,359.86 1137772 3435986 11,377.72 7,639.00 0.671400

863.250.00863.2572162,153.931184 589.920.79590.720.684297 377 377 1 62,072.32 86212 6207225 862.12 589.92 0.684276

1,241.720.001,241.7272189,403.735185 850.481.14851.630.685845 378 378 5 89,283.20 124004 8928333 1,240.04 850.48 0.685848

2,199.000.002,199.0049649219949,648.912191 1,360.451.831,362.280.619500 384 384 2 49,582.18 219604 4958217 2,196.04 1,360.45 0.619500

546.000.00546.004964954649,648.912191 337.790.45338.250.619500 384 384 2 49,582.18 54527 4958217 545.27 337.79 0.619500

3,104.930.003,104.93721223,555.172195 2,040.012.752,042.760.657907 388 388 2 223,254.71 310076 22325489 3,100.76 2,040.01 0.657907

1,911.850.001,911.85721137,653.163196 1,293.741.741,295.480.677604 389 389 3 137,692.65 190926 13769247 1,909.26 1,293.74 0.677611

356.110.00356.11216176,920.442199 253.790.34254.130.713613 392 392 2 76,007.78 35536 7600776 355.36 253.79 0.714169

9.000.009.0027912,511.341212 6.250.016.260.695713 402 402 1 2,512.07 899 251204 8.99 6.25 0.695715

35.000.0035.006761356,760.561214 26.520.0426.550.758700 403 403 1 6,762.56 3495 676254 34.95 26.52 0.758700

TOPLAM 45,430.57 0.00 45,430.57 30,846.09 41.46 30,804.64 45,369.42 30,804.64

57.280.0057.281056160,482.693157SaitMuazzezSÜMER779 38.590.0538.650.674737 350 350 3 60,402.22 5720 6040231 57.20 38.59 0.674728

19.610.0019.6191137

2

86320,712.809159 12.770.0212.780.651771 352 352 9 20,806.58 1959 2080659 19.59 12.77 0.651735

17.370.0017.3714679

2

13918,348.913160 11.290.0211.310.650700 353 353 3 18,324.25 1735 1832435 17.35 11.29 0.650700

176.570.00176.57352162,153.931184 120.670.16120.830.684297 377 377 1 62,072.32 17634 6207225 176.34 120.67 0.684276

253.990.00253.99352189,403.735185 173.960.23174.200.685845 378 378 5 89,283.20 25365 8928333 253.65 173.96 0.685848

635.100.00635.103521223,555.172195 417.270.56417.840.657907 388 388 2 223,254.71 63425 22325489 634.25 417.27 0.657907

391.060.00391.063521137,653.163196 264.630.36264.980.677604 389 389 3 137,692.65 39053 13769247 390.53 264.63 0.677611

72.840.0072.841056176,920.442199 51.910.0751.980.713613 392 392 2 76,007.78 7269 7600776 72.69 51.91 0.714169

TOPLAM 1,623.83 0.00 1,623.83 1,092.56 1.47 1,091.09 1,621.59 1,091.09

6.560.006.569216160,482.693157Mehmet

Metin

Muhammed

Furkan

SÜMER780 4.420.014.430.674737 350 350 3 60,402.22 655 6040231 6.55 4.42 0.674728

2.250.002.2579537

92

86320,712.809159 1.460.001.460.651771 352 352 9 20,806.58 224 2080659 2.24 1.46 0.651735

1.990.001.9914092

032

152918,348.913160 1.290.001.300.650700 353 353 3 18,324.25 199 1832435 1.99 1.29 0.650700

20.230.0020.233072162,153.931184 13.830.0213.840.684297 377 377 1 62,072.32 2021 6207225 20.21 13.83 0.684276

29.100.0029.103072189,403.735185 19.930.0319.960.685845 378 378 5 89,283.20 2906 8928333 29.06 19.93 0.685848

72.770.0072.7730721223,555.172195 47.810.0647.880.657907 388 388 2 223,254.71 7267 22325489 72.67 47.81 0.657907

44.810.0044.8130721137,653.163196 30.320.0430.360.677604 389 389 3 137,692.65 4475 13769247 44.75 30.32 0.677611

8.350.008.359216176,920.442199 5.950.015.960.713613 392 392 2 76,007.78 833 7600776 8.33 5.95 0.714169

TOPLAM 186.06 0.00 186.06 125.19 0.17 125.02 185.81 125.02

190.920.00190.921584560,482.693157ŞerifMuhsinSÜMER781 128.650.17128.820.674737 350 350 3 60,402.22 19066 6040231 190.66 128.65 0.674728
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

65.380.0065.3813670

58

431520,712.809159 42.550.0642.610.651771 352 352 9 20,806.58 6529 2080659 65.29 42.55 0.651735

57.920.0057.9222018

8

69518,348.913160 37.640.0537.690.650700 353 353 3 18,324.25 5784 1832435 57.84 37.64 0.650700

588.580.00588.58528562,153.931184 402.220.54402.760.684297 377 377 1 62,072.32 58781 6207225 587.81 402.22 0.684276

846.630.00846.63528589,403.735185 579.870.78580.650.685845 378 378 5 89,283.20 84548 8928333 845.48 579.87 0.685848

2,117.000.002,117.005285223,555.172195 1,390.921.871,392.790.657907 388 388 2 223,254.71 211415 22325489 2,114.15 1,390.92 0.657907

1,303.530.001,303.535285137,653.163196 882.091.19883.280.677604 389 389 3 137,692.65 130177 13769247 1,301.77 882.09 0.677611

242.800.00242.801584576,920.442199 173.040.23173.270.713613 392 392 2 76,007.78 24229 7600776 242.29 173.04 0.714169

TOPLAM 5,412.76 0.00 5,412.76 3,641.87 4.89 3,636.98 5,405.30 3,636.98

31.110.0031.111944160,482.693157Mehmet ŞefikMuhyettinSÜMER782 20.960.0320.990.674737 350 350 3 60,402.22 3107 6040231 31.07 20.96 0.674728

10.650.0010.6516777

53

86320,712.809159 6.930.016.940.651771 352 352 9 20,806.58 1064 2080659 10.64 6.93 0.651735

85.000.0085.006819856,819.0910159 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

9.440.009.4429725

38

152918,348.913160 6.130.016.140.650700 353 353 3 18,324.25 943 1832435 9.43 6.13 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

95.920.0095.92648162,153.931184 65.550.0965.640.684297 377 377 1 62,072.32 9579 6207225 95.79 65.55 0.684276

137.970.00137.97648189,403.735185 94.500.1394.630.685845 378 378 5 89,283.20 13778 8928333 137.78 94.50 0.685848

344.990.00344.996481223,555.172195 226.670.31226.970.657907 388 388 2 223,254.71 34453 22325489 344.53 226.67 0.657907

212.430.00212.436481137,653.163196 143.750.19143.940.677604 389 389 3 137,692.65 21214 13769247 212.14 143.75 0.677611

39.570.0039.571944176,920.442199 28.200.0428.240.713613 392 392 2 76,007.78 3948 7600776 39.48 28.20 0.714169

TOPLAM 1,371.08 0.00 1,371.08 911.68 1.23 910.46 1,369.20 910.46

67.000.0067.00864266786,425.781115MeymenetMuhyettinSÜMER783 43.540.0643.600.650759 308 308 1 85,249.48 6691 8524944 66.91 43.54 0.650766

66.000.0066.00284412285,322.791116 43.140.0643.200.654584 309 309 1 84,578.11 6591 8457809 65.91 43.14 0.654620

TOPLAM 133.00 0.00 133.00 86.80 0.12 86.69 132.82 86.69

23.330.0023.332592160,482.693157ZekeriyaMuratSÜMER784 15.720.0215.740.674737 350 350 3 60,402.22 2330 6040231 23.30 15.72 0.674728

7.990.007.9922370

04

86320,712.809159 5.200.015.210.651771 352 352 9 20,806.58 798 2080659 7.98 5.20 0.651735

7.080.007.0839633

84

152918,348.913160 4.600.014.610.650700 353 353 3 18,324.25 707 1832435 7.07 4.60 0.650700

87,931.330.0087,931.331187,931.334175 58,757.2579.0858,836.320.669117 368 368 3 87,823.39 1 1 87,823.39 58,757.25 0.669039

71.940.0071.94864162,153.931184 49.160.0749.230.684297 377 377 1 62,072.32 7184 6207225 71.84 49.16 0.684276

103.480.00103.48864189,403.735185 70.870.1070.970.685845 378 378 5 89,283.20 10334 8928333 103.34 70.87 0.685848

258.740.00258.748641223,555.172195 170.000.23170.230.657907 388 388 2 223,254.71 25840 22325489 258.40 170.00 0.657907

159.320.00159.328641137,653.163196 107.810.15107.960.677604 389 389 3 137,692.65 15910 13769247 159.10 107.81 0.677611

29.680.0029.682592176,920.442199 21.150.0321.180.713613 392 392 2 76,007.78 2961 7600776 29.61 21.15 0.714169

TOPLAM 88,592.89 0.00 88,592.89 59,281.44 79.67 59,201.77 88,484.04 59,201.77

57.280.0057.281056160,482.693157SaitMusaSÜMER785 38.590.0538.650.674737 350 350 3 60,402.22 5720 6040231 57.20 38.59 0.674728

19.610.0019.6191137

2

86320,712.809159 12.770.0212.780.651771 352 352 9 20,806.58 1959 2080659 19.59 12.77 0.651735

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 135 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

17.370.0017.3714679

2

13918,348.913160 11.290.0211.310.650700 353 353 3 18,324.25 1735 1832435 17.35 11.29 0.650700

176.570.00176.57352162,153.931184 120.670.16120.830.684297 377 377 1 62,072.32 17634 6207225 176.34 120.67 0.684276

253.990.00253.99352189,403.735185 173.960.23174.200.685845 378 378 5 89,283.20 25365 8928333 253.65 173.96 0.685848

635.100.00635.103521223,555.172195 417.270.56417.840.657907 388 388 2 223,254.71 63425 22325489 634.25 417.27 0.657907

391.060.00391.063521137,653.163196 264.630.36264.980.677604 389 389 3 137,692.65 39053 13769247 390.53 264.63 0.677611

72.840.0072.841056176,920.442199 51.910.0751.980.713613 392 392 2 76,007.78 7269 7600776 72.69 51.91 0.714169

TOPLAM 1,623.83 0.00 1,623.83 1,092.56 1.47 1,091.09 1,621.59 1,091.09

190.310.00190.3158060

80

1826960,482.693157HüsnüMustafaSÜMER786 128.240.17128.410.674737 350 350 3 60,402.22 19006 6040231 190.06 128.24 0.674728

65.170.0065.1750108

88960

157661

47

20,712.809159 42.420.0642.480.651771 352 352 9 20,806.58 6509 2080659 65.09 42.42 0.651735

85.000.0085.006819856,819.0910159 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

57.730.0057.7388779

80160

279333

01

18,348.913160 37.520.0537.570.650700 353 353 3 18,324.25 5765 1832435 57.65 37.52 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

586.710.00586.7119353

60

1826962,153.931184 400.940.54401.480.684297 377 377 1 62,072.32 58594 6207225 585.94 400.94 0.684276

843.930.00843.9319353

60

1826989,403.735185 578.030.78578.810.685845 378 378 5 89,283.20 84280 8928333 842.80 578.03 0.685848

2,110.270.002,110.2719353

60

18269223,555.172195 1,386.491.871,388.360.657907 388 388 2 223,254.71 210743 22325489 2,107.43 1,386.49 0.657907

1,299.390.001,299.3919353

60

18269137,653.163196 879.291.18880.470.677604 389 389 3 137,692.65 129763 13769247 1,297.63 879.29 0.677611

242.030.00242.0358060

80

1826976,920.442199 172.490.23172.720.713613 392 392 2 76,007.78 24152 7600776 241.52 172.49 0.714169

TOPLAM 5,884.54 0.00 5,884.54 3,948.48 5.31 3,943.18 5,876.45 3,943.18

190.310.00190.3158060

80

1826960,482.693157HüsnüNazımSÜMER787 128.240.17128.410.674737 350 350 3 60,402.22 19006 6040231 190.06 128.24 0.674728

65.170.0065.1750108

88960

157661

47

20,712.809159 42.420.0642.480.651771 352 352 9 20,806.58 6509 2080659 65.09 42.42 0.651735

57.730.0057.7388779

80160

279333

01

18,348.913160 37.520.0537.570.650700 353 353 3 18,324.25 5765 1832435 57.65 37.52 0.650700

586.710.00586.7119353

60

1826962,153.931184 400.940.54401.480.684297 377 377 1 62,072.32 58594 6207225 585.94 400.94 0.684276

843.930.00843.9319353

60

1826989,403.735185 578.030.78578.810.685845 378 378 5 89,283.20 84280 8928333 842.80 578.03 0.685848

2,110.270.002,110.2719353

60

18269223,555.172195 1,386.491.871,388.360.657907 388 388 2 223,254.71 210743 22325489 2,107.43 1,386.49 0.657907

1,299.390.001,299.3919353

60

18269137,653.163196 879.291.18880.470.677604 389 389 3 137,692.65 129763 13769247 1,297.63 879.29 0.677611

242.030.00242.0358060

80

1826976,920.442199 172.490.23172.720.713613 392 392 2 76,007.78 24152 7600776 241.52 172.49 0.714169

TOPLAM 5,395.54 0.00 5,395.54 3,630.29 4.88 3,625.41 5,388.11 3,625.41

38.180.0038.181584160,482.693157AhmetNebahatSÜMER788 25.730.0325.760.674737 350 350 3 60,402.22 3813 6040231 38.13 25.73 0.674728

13.080.0013.0813670

58

86320,712.809159 8.510.018.520.651771 352 352 9 20,806.58 1306 2080659 13.06 8.51 0.651735

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 136 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

11.580.0011.5822018

8

13918,348.913160 7.530.017.540.650700 353 353 3 18,324.25 1157 1832435 11.57 7.53 0.650700

117.720.00117.72528162,153.931184 80.440.1180.550.684297 377 377 1 62,072.32 11756 6207225 117.56 80.44 0.684276

169.330.00169.33528189,403.735185 115.970.16116.130.685845 378 378 5 89,283.20 16910 8928333 169.10 115.97 0.685848

423.400.00423.405281223,555.172195 278.180.37278.560.657907 388 388 2 223,254.71 42283 22325489 422.83 278.18 0.657907

260.710.00260.715281137,653.163196 176.420.24176.660.677604 389 389 3 137,692.65 26035 13769247 260.35 176.42 0.677611

48.560.0048.561584176,920.442199 34.610.0534.650.713613 392 392 2 76,007.78 4846 7600776 48.46 34.61 0.714169

TOPLAM 1,082.55 0.00 1,082.55 728.37 0.98 727.40 1,081.06 727.40

67.000.0067.00864266786,425.781115MeymenetNeslihanSÜMER789 43.540.0643.600.650759 308 308 1 85,249.48 6691 8524944 66.91 43.54 0.650766

66.000.0066.00284412285,322.791116 43.140.0643.200.654584 309 309 1 84,578.11 6591 8457809 65.91 43.14 0.654620

TOPLAM 133.00 0.00 133.00 86.80 0.12 86.69 132.82 86.69

52.000.0052.009501529,501.324104ŞeyhmusNezireSÜMER790 38.540.0538.590.742100 297 297 4 9,488.55 5193 948852 51.93 38.54 0.742100

158.000.00158.002919115829,191.121105 117.440.16117.600.744305 298 298 1 29,199.65 15779 2919966 157.79 117.44 0.744305

244.000.00244.003733924437,339.232106 164.260.22164.480.674108 299 299 2 37,449.85 24367 3744989 243.67 164.26 0.674108

200.000.00200.001668720016,687.213107 134.650.18134.830.674164 300 300 3 16,812.60 19973 1681260 199.73 134.65 0.674165

432.990.00432.992367643323,675.534142 323.620.44324.050.748400 335 335 5 23,873.14 43241 2387315 432.41 323.62 0.748400

73.000.0073.00134827313,482.181157 49.140.0749.200.674000 350 350 1 13,464.07 7290 1346401 72.90 49.14 0.673999

437.520.00437.5234562560,482.693157 294.810.40295.210.674737 350 350 3 60,402.22 43694 6040231 436.94 294.81 0.674728

869.990.00869.997661544,427.548159 587.980.79588.770.676758 352 352 8 44,446.31 86888 4444626 868.88 587.98 0.676712

149.820.00149.8229826

72

2157520,712.809159 97.520.1397.650.651771 352 352 9 20,806.58 14963 2080659 149.63 97.52 0.651735

239.010.00239.011254723912,547.381160 162.660.22162.880.681500 353 353 1 12,530.52 23869 1253057 238.69 162.66 0.681500

132.730.00132.7352845

12

3822518,348.913160 86.250.1286.360.650700 353 353 3 18,324.25 13255 1832435 132.55 86.25 0.650700

1,348.830.001,348.8311522562,153.931184 921.761.24923.000.684297 377 377 1 62,072.32 134706 6207225 1,347.06 921.76 0.684276

1,940.190.001,940.1911522589,403.735185 1,328.881.791,330.670.685845 378 378 5 89,283.20 193757 8928333 1,937.57 1,328.88 0.685848

194.010.00194.011000119410,001.401186 130.530.18130.700.673700 379 379 1 9,987.96 19375 998794 193.75 130.53 0.673700

320.000.00320.0041118016,443.864186 215.290.29215.580.673700 379 379 4 16,421.76 31957 1642176 319.57 215.29 0.673700

1,377.000.001,377.0070673137770,673.206189 898.651.21899.860.653493 382 382 8 70,513.44 137475 7051341 1,374.75 898.65 0.653683

4,851.460.004,851.46115225223,555.172195 3,187.524.293,191.810.657907 388 388 2 223,254.71 484494 22325489 4,844.94 3,187.52 0.657907

2,987.260.002,987.26115225137,653.163196 2,021.462.722,024.180.677604 389 389 3 137,692.65 298322 13769247 2,983.22 2,021.46 0.677611

556.430.00556.4334562576,920.442199 396.540.53397.070.713613 392 392 2 76,007.78 55525 7600776 555.25 396.54 0.714169

14.000.0014.002511142,511.341212 9.730.019.740.695713 402 402 1 2,512.07 1398 251204 13.98 9.73 0.695715

55.000.0055.006761556,760.561214 41.670.0641.730.758700 403 403 1 6,762.56 5492 676254 54.92 41.67 0.758700

TOPLAM 16,633.23 0.00 16,633.23 11,223.99 15.09 11,208.90 16,610.12 11,208.90

165.010.00165.013167559,501.324104NuriyeSÜMER791 122.290.16122.450.742100 297 297 4 9,488.55 16478 948852 164.78 122.29 0.742100

139.000.00139.002919113929,191.121105 103.320.14103.460.744305 298 298 1 29,199.65 13881 2919966 138.81 103.32 0.744305

368.000.00368.002919136829,191.121105 273.540.37273.910.744305 298 298 1 29,199.65 36751 2919966 367.51 273.54 0.744305

781.000.00781.003733978137,339.232106 525.770.71526.480.674108 299 299 2 37,449.85 77996 3744989 779.96 525.77 0.674108

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 137 / 176
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Parsel

Değer 
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(Ada)
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş
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Blok

No
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Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

640.010.00640.011668764016,687.213107 430.890.58431.470.674164 300 300 3 16,812.60 63915 1681260 639.15 430.89 0.674165

1,078.980.001,078.9823676107923,675.534142 806.421.09807.510.748400 335 335 5 23,873.14 107753 2387315 1,077.53 806.42 0.748400

111.000.00111.0078923723,675.534142 82.960.1183.070.748400 335 335 5 23,873.14 11085 2387315 110.85 82.96 0.748400

25.000.0025.00236762523,675.534142 18.680.0318.710.748400 335 335 5 23,873.14 2497 2387315 24.97 18.68 0.748400

94.000.0094.00118384723,675.534142 70.250.0970.350.748400 335 335 5 23,873.14 9387 2387315 93.87 70.25 0.748400

75.000.0075.0078922523,675.534142 56.050.0856.130.748400 335 335 5 23,873.14 7490 2387315 74.90 56.05 0.748400

233.000.00233.001348223313,482.181157 156.830.21157.040.674000 350 350 1 13,464.07 23269 1346401 232.69 156.83 0.673999

2,784.970.002,784.9744428278544,427.548159 1,882.222.531,884.750.676758 352 352 8 44,446.31 278142 4444626 2,781.42 1,882.22 0.676712

765.020.00765.021254776512,547.381160 520.660.70521.360.681500 353 353 1 12,530.52 76400 1253057 764.00 520.66 0.681500

101.000.00101.001000110110,001.401186 67.950.0968.050.673700 379 379 1 9,987.96 10087 998794 100.87 67.95 0.673700

193.010.00193.011000119310,001.401186 129.850.17130.030.673700 379 379 1 9,987.96 19275 998794 192.75 129.85 0.673700

329.010.00329.011000132910,001.401186 221.360.30221.660.673700 379 379 1 9,987.96 32857 998794 328.57 221.36 0.673700

166.000.00166.0082228316,443.864186 111.680.15111.830.673700 379 379 4 16,421.76 16578 1642176 165.78 111.68 0.673700

318.000.00318.00822215916,443.864186 213.950.29214.230.673700 379 379 4 16,421.76 31757 1642176 317.57 213.95 0.673700

541.000.00541.001644454116,443.864186 363.980.49364.470.673700 379 379 4 16,421.76 54027 1642176 540.27 363.98 0.673700

287.000.00287.007067328770,673.206189 187.300.25187.550.653493 382 382 8 70,513.44 28653 7051341 286.53 187.30 0.653683

3,966.010.003,966.0170673396670,673.206189 2,588.283.482,591.760.653493 382 382 8 70,513.44 395953 7051341 3,959.53 2,588.28 0.653683

151.000.00151.007067315170,673.206189 98.550.1398.680.653493 382 382 8 70,513.44 15075 7051341 150.75 98.55 0.653683

44.010.0044.012511442,511.341212 30.570.0430.620.695713 402 402 1 2,512.07 4395 251204 43.95 30.57 0.695715

175.990.00175.9967611766,760.561214 133.340.18133.520.758700 403 403 1 6,762.56 17575 676254 175.75 133.34 0.758700

TOPLAM 13,532.01 0.00 13,532.01 9,209.09 12.38 9,196.71 13,512.74 9,196.71

82.000.0082.009501829,501.324104MehmetNuriyeSÜMER792 60.770.0860.850.742100 297 297 4 9,488.55 8189 948852 81.89 60.77 0.742100

253.000.00253.002919125329,191.121105 188.060.25188.310.744305 298 298 1 29,199.65 25266 2919966 252.66 188.06 0.744305

391.000.00391.003733939137,339.232106 263.220.35263.580.674108 299 299 2 37,449.85 39048 3744989 390.48 263.22 0.674108

320.000.00320.001668732016,687.213107 215.450.29215.740.674164 300 300 3 16,812.60 31957 1681260 319.57 215.45 0.674165

692.990.00692.99789223123,675.534142 517.930.70518.630.748400 335 335 5 23,873.14 69205 2387315 692.05 517.93 0.748400

117.000.00117.0014981313,482.181157 78.750.1178.860.674000 350 350 1 13,464.07 11684 1346401 116.84 78.75 0.673999

1,391.990.001,391.993831244,427.548159 940.771.27942.040.676758 352 352 8 44,446.31 139021 4444626 1,390.21 940.77 0.676712

383.010.00383.011254738312,547.381160 260.670.35261.020.681500 353 353 1 12,530.52 38250 1253057 382.50 260.67 0.681500

311.010.00311.011000131110,001.401186 209.250.28209.530.673700 379 379 1 9,987.96 31059 998794 310.59 209.25 0.673700

512.000.00512.00411112816,443.864186 344.470.46344.930.673700 379 379 4 16,421.76 51131 1642176 511.31 344.47 0.673700

2,202.010.002,202.0170673220270,673.206189 1,437.061.931,439.000.653493 382 382 8 70,513.44 219841 7051341 2,198.41 1,437.06 0.653683

22.000.0022.002511222,511.341212 15.290.0215.310.695713 402 402 1 2,512.07 2197 251204 21.97 15.29 0.695715

87.990.0087.996761886,760.561214 66.670.0966.760.758700 403 403 1 6,762.56 8788 676254 87.88 66.67 0.758700

TOPLAM 6,766.01 0.00 6,766.01 4,604.55 6.19 4,598.37 6,756.37 4,598.37

4.000.004.00950149,501.324104Mehmet ŞefikOsmanSÜMER793 2.960.002.970.742100 297 297 4 9,488.55 399 948852 3.99 2.96 0.742100

3.000.003.0029191329,191.121105 2.230.002.230.744305 298 298 1 29,199.65 300 2919966 3.00 2.23 0.744305

31.110.0031.111944160,482.693157 20.960.0320.990.674737 350 350 3 60,402.22 3107 6040231 31.07 20.96 0.674728

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 138 / 176
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Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli
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Köyü:
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Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

10.650.0010.6516777

53

86320,712.809159 6.930.016.940.651771 352 352 9 20,806.58 1064 2080659 10.64 6.93 0.651735

9.440.009.4429725

38

152918,348.913160 6.130.016.140.650700 353 353 3 18,324.25 943 1832435 9.43 6.13 0.650700

95.920.0095.92648162,153.931184 65.550.0965.640.684297 377 377 1 62,072.32 9579 6207225 95.79 65.55 0.684276

137.970.00137.97648189,403.735185 94.500.1394.630.685845 378 378 5 89,283.20 13778 8928333 137.78 94.50 0.685848

344.990.00344.996481223,555.172195 226.670.31226.970.657907 388 388 2 223,254.71 34453 22325489 344.53 226.67 0.657907

212.430.00212.436481137,653.163196 143.750.19143.940.677604 389 389 3 137,692.65 21214 13769247 212.14 143.75 0.677611

39.570.0039.571944176,920.442199 28.200.0428.240.713613 392 392 2 76,007.78 3948 7600776 39.48 28.20 0.714169

1.000.001.00251112,511.341212 0.690.000.700.695713 402 402 1 2,512.07 100 251204 1.00 0.69 0.695715

TOPLAM 890.08 0.00 890.08 599.39 0.81 598.58 888.85 598.58

67.000.0067.00864266786,425.781115MeymenetOsmanSÜMER794 43.540.0643.600.650759 308 308 1 85,249.48 6691 8524944 66.91 43.54 0.650766

66.000.0066.00284412285,322.791116 43.140.0643.200.654584 309 309 1 84,578.11 6591 8457809 65.91 43.14 0.654620

TOPLAM 133.00 0.00 133.00 86.80 0.12 86.69 132.82 86.69

99.000.0099.003167339,501.324104ŞehmusÖmerSÜMER795 73.370.1073.470.742100 297 297 4 9,488.55 9887 948852 98.87 73.37 0.742100

83.000.0083.00291918329,191.121105 61.690.0861.780.744305 298 298 1 29,199.65 8289 2919966 82.89 61.69 0.744305

469.000.00469.003733946937,339.232106 315.730.42316.160.674108 299 299 2 37,449.85 46837 3744989 468.37 315.73 0.674108

384.000.00384.001668738416,687.213107 258.530.35258.880.674164 300 300 3 16,812.60 38349 1681260 383.49 258.53 0.674165

646.990.00646.992367664723,675.534142 483.550.65484.210.748400 335 335 5 23,873.14 64612 2387315 646.12 483.55 0.748400

67.000.0067.00236766723,675.534142 50.070.0750.140.748400 335 335 5 23,873.14 6691 2387315 66.91 50.07 0.748400

15.000.0015.007892523,675.534142 11.210.0211.230.748400 335 335 5 23,873.14 1498 2387315 14.98 11.21 0.748400

56.000.0056.0059191423,675.534142 41.850.0641.910.748400 335 335 5 23,873.14 5592 2387315 55.92 41.85 0.748400

45.000.0045.0078921523,675.534142 33.630.0533.680.748400 335 335 5 23,873.14 4494 2387315 44.94 33.63 0.748400

140.000.00140.009631013,482.181157 94.230.1394.360.674000 350 350 1 13,464.07 13981 1346401 139.81 94.23 0.673999

1,670.980.001,670.9844428167144,427.548159 1,129.331.521,130.850.676758 352 352 8 44,446.31 166885 4444626 1,668.85 1,129.33 0.676712

459.010.00459.011254745912,547.381160 312.400.42312.820.681500 353 353 1 12,530.52 45840 1253057 458.40 312.40 0.681500

60.000.0060.00100016010,001.401186 40.370.0540.420.673700 379 379 1 9,987.96 5992 998794 59.92 40.37 0.673700

116.000.00116.001000111610,001.401186 78.050.1178.150.673700 379 379 1 9,987.96 11585 998794 115.85 78.05 0.673700

197.010.00197.011000119710,001.401186 132.550.18132.720.673700 379 379 1 9,987.96 19674 998794 196.74 132.55 0.673700

99.000.0099.00164449916,443.864186 66.610.0966.700.673700 379 379 4 16,421.76 9887 1642176 98.87 66.61 0.673700

191.000.00191.001644419116,443.864186 128.500.17128.680.673700 379 379 4 16,421.76 19074 1642176 190.74 128.50 0.673700

325.000.00325.001644432516,443.864186 218.660.29218.950.673700 379 379 4 16,421.76 32456 1642176 324.56 218.66 0.673700

172.000.00172.007067317270,673.206189 112.250.15112.400.653493 382 382 8 70,513.44 17172 7051341 171.72 112.25 0.653683

2,380.010.002,380.0170673238070,673.206189 1,553.232.091,555.320.653493 382 382 8 70,513.44 237612 7051341 2,376.12 1,553.23 0.653683

90.000.0090.00706739070,673.206189 58.740.0858.810.653493 382 382 8 70,513.44 8985 7051341 89.85 58.74 0.653683

26.000.0026.002511262,511.341212 18.070.0218.090.695713 402 402 1 2,512.07 2597 251204 25.97 18.07 0.695715

105.990.00105.9967611066,760.561214 80.310.1180.420.758700 403 403 1 6,762.56 10585 676254 105.85 80.31 0.758700

TOPLAM 7,897.01 0.00 7,897.01 5,360.14 7.20 5,352.94 7,885.74 5,352.94

221.000.00221.002919122129,191.121105ŞehmuzÖmerSÜMER796 164.270.22164.490.744305 298 298 1 29,199.65 22070 2919966 220.70 164.27 0.744305

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 139 / 176
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ
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LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 221.00 0.00 221.00 164.49 0.22 164.27 220.70 164.27

130.000.00130.0023932611,965.211187İlhamiÖzgürSÜMER797 87.460.1287.580.673700 380 380 1 11,999.27 12983 1199924 129.83 87.46 0.673699

15.000.0015.007481337,405.495206 9.700.019.720.647700 399 399 5 37,355.21 1498 3735515 14.98 9.70 0.647700

380.000.00380.0074817637,405.495206 245.800.33246.130.647700 399 399 5 37,355.21 37949 3735515 379.49 245.80 0.647700

TOPLAM 525.01 0.00 525.01 343.43 0.46 342.97 524.30 342.97

27.000.0027.00316799,501.324104MehmetRamazanSÜMER798 20.010.0320.040.742100 297 297 4 9,488.55 2696 948852 26.96 20.01 0.742100

23.000.0023.00291912329,191.121105 17.100.0217.120.744305 298 298 1 29,199.65 2297 2919966 22.97 17.10 0.744305

60.000.0060.00291916029,191.121105 44.600.0644.660.744305 298 298 1 29,199.65 5992 2919966 59.92 44.60 0.744305

128.000.00128.003733912837,339.232106 86.170.1286.290.674108 299 299 2 37,449.85 12783 3744989 127.83 86.17 0.674108

105.000.00105.001668710516,687.213107 70.690.1070.790.674164 300 300 3 16,812.60 10486 1681260 104.86 70.69 0.674165

177.000.00177.0078925923,675.534142 132.290.18132.460.748400 335 335 5 23,873.14 17676 2387315 176.76 132.29 0.748400

18.000.0018.003946323,675.534142 13.450.0213.470.748400 335 335 5 23,873.14 1798 2387315 17.98 13.45 0.748400

4.000.004.005919123,675.534142 2.990.002.990.748400 335 335 5 23,873.14 399 2387315 3.99 2.99 0.748400

15.000.0015.007892523,675.534142 11.210.0211.230.748400 335 335 5 23,873.14 1498 2387315 14.98 11.21 0.748400

12.000.0012.001973123,675.534142 8.970.018.980.748400 335 335 5 23,873.14 1198 2387315 11.98 8.97 0.748400

38.000.0038.0067411913,482.181157 25.580.0325.610.674000 350 350 1 13,464.07 3795 1346401 37.95 25.58 0.673999

229.100.00229.10264160,482.693157 154.380.21154.580.674737 350 350 3 60,402.22 22880 6040231 228.80 154.38 0.674728

456.000.00456.001110711444,427.548159 308.180.41308.600.676758 352 352 8 44,446.31 45541 4444626 455.41 308.18 0.676712

78.450.0078.4522784

3

86320,712.809159 51.070.0751.130.651771 352 352 9 20,806.58 7835 2080659 78.35 51.07 0.651735

125.000.00125.001254712512,547.381160 85.080.1185.190.681500 353 353 1 12,530.52 12484 1253057 124.84 85.08 0.681500

69.500.0069.503669813918,348.913160 45.160.0645.220.650700 353 353 3 18,324.25 6941 1832435 69.41 45.16 0.650700

706.290.00706.2988162,153.931184 482.670.65483.320.684297 377 377 1 62,072.32 70537 6207225 705.37 482.67 0.684276

1,015.950.001,015.9588189,403.735185 695.850.94696.790.685845 378 378 5 89,283.20 101458 8928333 1,014.58 695.85 0.685848

16.000.0016.00100011610,001.401186 10.770.0110.780.673700 379 379 1 9,987.96 1598 998794 15.98 10.77 0.673700

32.000.0032.00100013210,001.401186 21.530.0321.560.673700 379 379 1 9,987.96 3196 998794 31.96 21.53 0.673700

54.000.0054.00100015410,001.401186 36.330.0536.380.673700 379 379 1 9,987.96 5393 998794 53.93 36.33 0.673700

27.000.0027.00164442716,443.864186 18.170.0218.190.673700 379 379 4 16,421.76 2696 1642176 26.96 18.17 0.673700

52.000.0052.0041111316,443.864186 34.990.0535.030.673700 379 379 4 16,421.76 5193 1642176 51.93 34.99 0.673700

89.000.0089.00164448916,443.864186 59.880.0859.960.673700 379 379 4 16,421.76 8888 1642176 88.88 59.88 0.673700

47.000.0047.00706734770,673.206189 30.670.0430.710.653493 382 382 8 70,513.44 4692 7051341 46.92 30.67 0.653683

649.000.00649.007067364970,673.206189 423.550.57424.120.653493 382 382 8 70,513.44 64794 7051341 647.94 423.55 0.653683

25.000.0025.00706732570,673.206189 16.320.0216.340.653493 382 382 8 70,513.44 2496 7051341 24.96 16.32 0.653683

2,540.400.002,540.40881223,555.172195 1,669.102.251,671.350.657907 388 388 2 223,254.71 253699 22325489 2,536.99 1,669.10 0.657907

1,564.240.001,564.24881137,653.163196 1,058.511.421,059.940.677604 389 389 3 137,692.65 156212 13769247 1,562.12 1,058.51 0.677611

291.370.00291.37264176,920.442199 207.640.28207.920.713613 392 392 2 76,007.78 29075 7600776 290.75 207.64 0.714169

7.000.007.00251172,511.341212 4.860.014.870.695713 402 402 1 2,512.07 699 251204 6.99 4.86 0.695715

29.000.0029.006761296,760.561214 21.970.0322.000.758700 403 403 1 6,762.56 2896 676254 28.96 21.97 0.758700
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 8,710.31 0.00 8,710.31 5,877.61 7.90 5,869.71 8,698.21 5,869.71

27.000.0027.00316799,501.324104MehmetRaziyeSÜMER799 20.010.0320.040.742100 297 297 4 9,488.55 2696 948852 26.96 20.01 0.742100

23.000.0023.00291912329,191.121105 17.100.0217.120.744305 298 298 1 29,199.65 2297 2919966 22.97 17.10 0.744305

60.000.0060.00291916029,191.121105 44.600.0644.660.744305 298 298 1 29,199.65 5992 2919966 59.92 44.60 0.744305

128.000.00128.003733912837,339.232106 86.170.1286.290.674108 299 299 2 37,449.85 12783 3744989 127.83 86.17 0.674108

105.000.00105.001668710516,687.213107 70.690.1070.790.674164 300 300 3 16,812.60 10486 1681260 104.86 70.69 0.674165

177.000.00177.0078925923,675.534142 132.290.18132.460.748400 335 335 5 23,873.14 17676 2387315 176.76 132.29 0.748400

18.000.0018.003946323,675.534142 13.450.0213.470.748400 335 335 5 23,873.14 1798 2387315 17.98 13.45 0.748400

4.000.004.005919123,675.534142 2.990.002.990.748400 335 335 5 23,873.14 399 2387315 3.99 2.99 0.748400

15.000.0015.007892523,675.534142 11.210.0211.230.748400 335 335 5 23,873.14 1498 2387315 14.98 11.21 0.748400

12.000.0012.001973123,675.534142 8.970.018.980.748400 335 335 5 23,873.14 1198 2387315 11.98 8.97 0.748400

38.000.0038.0067411913,482.181157 25.580.0325.610.674000 350 350 1 13,464.07 3795 1346401 37.95 25.58 0.673999

456.000.00456.001110711444,427.548159 308.180.41308.600.676758 352 352 8 44,446.31 45541 4444626 455.41 308.18 0.676712

125.000.00125.001254712512,547.381160 85.080.1185.190.681500 353 353 1 12,530.52 12484 1253057 124.84 85.08 0.681500

16.000.0016.00100011610,001.401186 10.770.0110.780.673700 379 379 1 9,987.96 1598 998794 15.98 10.77 0.673700

32.000.0032.00100013210,001.401186 21.530.0321.560.673700 379 379 1 9,987.96 3196 998794 31.96 21.53 0.673700

54.000.0054.00100015410,001.401186 36.330.0536.380.673700 379 379 1 9,987.96 5393 998794 53.93 36.33 0.673700

27.000.0027.00164442716,443.864186 18.170.0218.190.673700 379 379 4 16,421.76 2696 1642176 26.96 18.17 0.673700

52.000.0052.0041111316,443.864186 34.990.0535.030.673700 379 379 4 16,421.76 5193 1642176 51.93 34.99 0.673700

89.000.0089.00164448916,443.864186 59.880.0859.960.673700 379 379 4 16,421.76 8888 1642176 88.88 59.88 0.673700

47.000.0047.00706734770,673.206189 30.670.0430.710.653493 382 382 8 70,513.44 4692 7051341 46.92 30.67 0.653683

649.000.00649.007067364970,673.206189 423.550.57424.120.653493 382 382 8 70,513.44 64794 7051341 647.94 423.55 0.653683

25.000.0025.00706732570,673.206189 16.320.0216.340.653493 382 382 8 70,513.44 2496 7051341 24.96 16.32 0.653683

7.000.007.00251172,511.341212 4.860.014.870.695713 402 402 1 2,512.07 699 251204 6.99 4.86 0.695715

29.000.0029.006761296,760.561214 21.970.0322.000.758700 403 403 1 6,762.56 2896 676254 28.96 21.97 0.758700

TOPLAM 2,215.00 0.00 2,215.00 1,507.37 2.03 1,505.34 2,211.85 1,505.34

19.000.0019.009501199,501.324104Mehmet

Hamit

ReşatSÜMER800 14.080.0214.100.742100 297 297 4 9,488.55 1898 948852 18.98 14.08 0.742100

59.000.0059.00291915929,191.121105 43.860.0643.910.744305 298 298 1 29,199.65 5892 2919966 58.92 43.86 0.744305

92.000.0092.00373399237,339.232106 61.940.0862.020.674108 299 299 2 37,449.85 9188 3744989 91.88 61.94 0.674108

75.000.0075.00166877516,687.213107 50.500.0750.560.674164 300 300 3 16,812.60 7490 1681260 74.90 50.50 0.674165

163.000.00163.002367616323,675.534142 121.820.16121.990.748400 335 335 5 23,873.14 16278 2387315 162.78 121.82 0.748400

27.000.0027.001498313,482.181157 18.170.0218.200.674000 350 350 1 13,464.07 2696 1346401 26.96 18.17 0.673999

207.820.00207.82276489560,482.693157 140.040.19140.220.674737 350 350 3 60,402.22 20755 6040231 207.55 140.04 0.674728

65.000.0065.00444286544,427.548159 43.930.0643.990.676758 352 352 8 44,446.31 6492 4444626 64.92 43.93 0.676712

261.000.00261.001532944,427.548159 176.390.24176.630.676758 352 352 8 44,446.31 26066 4444626 260.66 176.39 0.676712

71.170.0071.1723861

376

8198520,712.809159 46.320.0646.380.651771 352 352 9 20,806.58 7108 2080659 71.08 46.32 0.651735

17.000.0017.006819176,819.0910159 11.050.0111.060.650700 352 352 11 6,809.93 1698 681005 16.98 11.05 0.650700
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

68.000.0068.006819686,819.0910159 44.190.0644.250.650700 352 352 11 6,809.93 6791 681005 67.91 44.19 0.650700

73.000.0073.00125477312,547.381160 49.680.0749.750.681500 353 353 1 12,530.52 7290 1253057 72.90 49.68 0.681500

17.000.0017.00125471712,547.381160 11.570.0211.590.681500 353 353 1 12,530.52 1698 1253057 16.98 11.57 0.681500

63.040.0063.0442276

096

14525518,348.913160 40.970.0641.020.650700 353 353 3 18,324.25 6296 1832435 62.96 40.97 0.650700

328.000.00328.00795832,594.785160 213.140.29213.430.650700 353 353 5 32,550.98 32756 3255078 327.56 213.14 0.650700

76.000.0076.00325957632,594.785160 49.390.0749.450.650700 353 353 5 32,550.98 7590 3255078 75.90 49.39 0.650700

640.690.00640.6992169562,153.931184 437.830.59438.420.684297 377 377 1 62,072.32 63985 6207225 639.85 437.83 0.684276

921.590.00921.5992169589,403.735185 631.220.85632.070.685845 378 378 5 89,283.20 92035 8928333 920.35 631.22 0.685848

74.000.0074.00100017410,001.401186 49.790.0749.860.673700 379 379 1 9,987.96 7390 998794 73.90 49.79 0.673700

119.000.00119.001644411916,443.864186 80.060.1180.170.673700 379 379 4 16,421.76 11884 1642176 118.84 80.06 0.673700

517.000.00517.007067351770,673.206189 337.400.45337.860.653493 382 382 8 70,513.44 51616 7051341 516.16 337.40 0.653683

2,304.440.002,304.44921695223,555.172195 1,514.072.041,516.110.657907 388 388 2 223,254.71 230135 22325489 2,301.35 1,514.07 0.657907

1,418.950.001,418.95921695137,653.163196 960.191.29961.490.677604 389 389 3 137,692.65 141703 13769247 1,417.03 960.19 0.677611

264.300.00264.30276489576,920.442199 188.360.25188.610.713613 392 392 2 76,007.78 26374 7600776 263.74 188.36 0.714169

5.000.005.00251152,511.341212 3.470.003.480.695713 402 402 1 2,512.07 499 251204 4.99 3.47 0.695715

21.000.0021.006761216,760.561214 15.910.0215.930.758700 403 403 1 6,762.56 2097 676254 20.97 15.91 0.758700

TOPLAM 7,968.01 0.00 7,968.01 5,362.55 7.21 5,355.34 7,956.98 5,355.34

536.020.00536.0295015369,501.324104HüseyinSalihSÜMER801 397.240.53397.780.742100 297 297 4 9,488.55 53530 948852 535.30 397.24 0.742100

1,647.010.001,647.0129191164729,191.121105 1,224.231.651,225.880.744305 298 298 1 29,199.65 164479 2919966 1,644.79 1,224.23 0.744305

4,621.030.004,621.0337339462137,339.232106 3,110.894.193,115.070.674108 299 299 2 37,449.85 461482 3744989 4,614.82 3,110.89 0.674108

4,496.910.004,496.917892149923,675.534142 3,360.964.523,365.490.748400 335 335 5 23,873.14 449087 2387315 4,490.87 3,360.96 0.748400

758.010.00758.01674137913,482.181157 510.210.69510.900.674000 350 350 1 13,464.07 75699 1346401 756.99 510.21 0.673999

381.840.00381.84792560,482.693157 257.290.35257.640.674737 350 350 3 60,402.22 38133 6040231 381.33 257.29 0.674728

8,782.910.008,782.9144428878344,427.548159 5,935.927.995,943.910.676758 352 352 8 44,446.31 877170 4444626 8,771.70 5,935.92 0.676712

130.760.00130.7668352

9

431520,712.809159 85.110.1185.220.651771 352 352 9 20,806.58 13059 2080659 130.59 85.11 0.651735

2,753.080.002,753.0812547275312,547.381160 1,873.702.521,876.230.681500 353 353 1 12,530.52 274938 1253057 2,749.38 1,873.70 0.681500

115.830.00115.8311009

4

69518,348.913160 75.270.1075.370.650700 353 353 3 18,324.25 11568 1832435 115.68 75.27 0.650700

1,177.160.001,177.16264562,153.931184 804.441.08805.530.684297 377 377 1 62,072.32 117561 6207225 1,175.61 804.44 0.684276

1,693.250.001,693.25264589,403.735185 1,159.751.561,161.310.685845 378 378 5 89,283.20 169097 8928333 1,690.97 1,159.75 0.685848

2,025.080.002,025.0810001202510,001.401186 1,362.461.831,364.300.673700 379 379 1 9,987.96 202236 998794 2,022.36 1,362.46 0.673700

3,329.970.003,329.978222166516,443.864186 2,240.393.022,243.400.673700 379 379 4 16,421.76 332550 1642176 3,325.50 2,240.39 0.673700

240.000.00240.0023934811,965.211187 161.470.22161.690.673700 380 380 1 11,999.27 23968 1199924 239.68 161.47 0.673699

14,315.040.0014,315.04706731431570,673.206189 9,342.2112.579,354.780.653493 382 382 8 70,513.44 1429165 7051341 14,291.65 9,342.21 0.653683

4,234.000.004,234.002645223,555.172195 2,781.833.742,785.580.657907 388 388 2 223,254.71 422831 22325489 4,228.31 2,781.83 0.657907

2,607.070.002,607.072645137,653.163196 1,764.192.371,766.560.677604 389 389 3 137,692.65 260354 13769247 2,603.54 1,764.19 0.677611

485.610.00485.61792576,920.442199 346.070.47346.540.713613 392 392 2 76,007.78 48458 7600776 484.58 346.07 0.714169

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 142 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

697.010.00697.013740569737,405.495206 450.850.61451.450.647700 399 399 5 37,355.21 69607 3735515 696.07 450.85 0.647700

142.020.00142.0225111422,511.341212 98.670.1398.800.695713 402 402 1 2,512.07 14183 251204 141.83 98.67 0.695715

571.960.00571.9667615726,760.561214 433.360.58433.950.758700 403 403 1 6,762.56 57119 676254 571.19 433.36 0.758700

TOPLAM 55,741.57 0.00 55,741.57 37,827.37 50.84 37,776.53 55,662.73 37,776.53

57.280.0057.281056160,482.693157SaitSultanSÜMER802 38.590.0538.650.674737 350 350 3 60,402.22 5720 6040231 57.20 38.59 0.674728

19.610.0019.6191137

2

86320,712.809159 12.770.0212.780.651771 352 352 9 20,806.58 1959 2080659 19.59 12.77 0.651735

17.370.0017.3714679

2

13918,348.913160 11.290.0211.310.650700 353 353 3 18,324.25 1735 1832435 17.35 11.29 0.650700

176.570.00176.57352162,153.931184 120.670.16120.830.684297 377 377 1 62,072.32 17634 6207225 176.34 120.67 0.684276

253.990.00253.99352189,403.735185 173.960.23174.200.685845 378 378 5 89,283.20 25365 8928333 253.65 173.96 0.685848

635.100.00635.103521223,555.172195 417.270.56417.840.657907 388 388 2 223,254.71 63425 22325489 634.25 417.27 0.657907

391.060.00391.063521137,653.163196 264.630.36264.980.677604 389 389 3 137,692.65 39053 13769247 390.53 264.63 0.677611

72.840.0072.841056176,920.442199 51.910.0751.980.713613 392 392 2 76,007.78 7269 7600776 72.69 51.91 0.714169

TOPLAM 1,623.83 0.00 1,623.83 1,092.56 1.47 1,091.09 1,621.59 1,091.09

19.000.0019.009501199,501.324104Mehmet

Hamit

ŞahinSÜMER803 14.080.0214.100.742100 297 297 4 9,488.55 1898 948852 18.98 14.08 0.742100

59.000.0059.00291915929,191.121105 43.860.0643.910.744305 298 298 1 29,199.65 5892 2919966 58.92 43.86 0.744305

92.000.0092.00373399237,339.232106 61.940.0862.020.674108 299 299 2 37,449.85 9188 3744989 91.88 61.94 0.674108

75.000.0075.00166877516,687.213107 50.500.0750.560.674164 300 300 3 16,812.60 7490 1681260 74.90 50.50 0.674165

163.000.00163.002367616323,675.534142 121.820.16121.990.748400 335 335 5 23,873.14 16278 2387315 162.78 121.82 0.748400

27.000.0027.001498313,482.181157 18.170.0218.200.674000 350 350 1 13,464.07 2696 1346401 26.96 18.17 0.673999

207.820.00207.82276489560,482.693157 140.040.19140.220.674737 350 350 3 60,402.22 20755 6040231 207.55 140.04 0.674728

326.000.00326.002221416344,427.548159 220.320.30220.620.676758 352 352 8 44,446.31 32558 4444626 325.58 220.32 0.676712

71.170.0071.1723861

376

8198520,712.809159 46.320.0646.380.651771 352 352 9 20,806.58 7108 2080659 71.08 46.32 0.651735

90.000.0090.00125479012,547.381160 61.250.0861.340.681500 353 353 1 12,530.52 8988 1253057 89.88 61.25 0.681500

63.040.0063.0442276

096

14525518,348.913160 40.970.0641.020.650700 353 353 3 18,324.25 6296 1832435 62.96 40.97 0.650700

640.690.00640.6992169562,153.931184 437.830.59438.420.684297 377 377 1 62,072.32 63985 6207225 639.85 437.83 0.684276

921.590.00921.5992169589,403.735185 631.220.85632.070.685845 378 378 5 89,283.20 92035 8928333 920.35 631.22 0.685848

74.000.0074.00100017410,001.401186 49.790.0749.860.673700 379 379 1 9,987.96 7390 998794 73.90 49.79 0.673700

119.000.00119.001644411916,443.864186 80.060.1180.170.673700 379 379 4 16,421.76 11884 1642176 118.84 80.06 0.673700

517.000.00517.007067351770,673.206189 337.400.45337.860.653493 382 382 8 70,513.44 51616 7051341 516.16 337.40 0.653683

2,304.440.002,304.44921695223,555.172195 1,514.072.041,516.110.657907 388 388 2 223,254.71 230135 22325489 2,301.35 1,514.07 0.657907

1,418.950.001,418.95921695137,653.163196 960.191.29961.490.677604 389 389 3 137,692.65 141703 13769247 1,417.03 960.19 0.677611

264.300.00264.30276489576,920.442199 188.360.25188.610.713613 392 392 2 76,007.78 26374 7600776 263.74 188.36 0.714169

5.000.005.00251152,511.341212 3.470.003.480.695713 402 402 1 2,512.07 499 251204 4.99 3.47 0.695715

21.000.0021.006761216,760.561214 15.910.0215.930.758700 403 403 1 6,762.56 2097 676254 20.97 15.91 0.758700

TOPLAM 7,479.01 0.00 7,479.01 5,044.36 6.78 5,037.58 7,468.63 5,037.58
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

19.000.0019.009501199,501.324104Mehmet

Hamit

ŞakirSÜMER804 14.080.0214.100.742100 297 297 4 9,488.55 1898 948852 18.98 14.08 0.742100

59.000.0059.00291915929,191.121105 43.860.0643.910.744305 298 298 1 29,199.65 5892 2919966 58.92 43.86 0.744305

92.000.0092.00373399237,339.232106 61.940.0862.020.674108 299 299 2 37,449.85 9188 3744989 91.88 61.94 0.674108

75.000.0075.00166877516,687.213107 50.500.0750.560.674164 300 300 3 16,812.60 7490 1681260 74.90 50.50 0.674165

162.000.00162.0039462723,675.534142 121.080.16121.240.748400 335 335 5 23,873.14 16178 2387315 161.78 121.08 0.748400

27.000.0027.001498313,482.181157 18.170.0218.200.674000 350 350 1 13,464.07 2696 1346401 26.96 18.17 0.673999

207.820.00207.82276489560,482.693157 140.040.19140.220.674737 350 350 3 60,402.22 20755 6040231 207.55 140.04 0.674728

326.000.00326.002221416344,427.548159 220.320.30220.620.676758 352 352 8 44,446.31 32558 4444626 325.58 220.32 0.676712

71.170.0071.1723861

376

8198520,712.809159 46.320.0646.380.651771 352 352 9 20,806.58 7108 2080659 71.08 46.32 0.651735

90.000.0090.00125479012,547.381160 61.250.0861.340.681500 353 353 1 12,530.52 8988 1253057 89.88 61.25 0.681500

63.040.0063.0442276

096

14525518,348.913160 40.970.0641.020.650700 353 353 3 18,324.25 6296 1832435 62.96 40.97 0.650700

640.690.00640.6992169562,153.931184 437.830.59438.420.684297 377 377 1 62,072.32 63985 6207225 639.85 437.83 0.684276

921.590.00921.5992169589,403.735185 631.220.85632.070.685845 378 378 5 89,283.20 92035 8928333 920.35 631.22 0.685848

74.000.0074.00100017410,001.401186 49.790.0749.860.673700 379 379 1 9,987.96 7390 998794 73.90 49.79 0.673700

119.000.00119.001644411916,443.864186 80.060.1180.170.673700 379 379 4 16,421.76 11884 1642176 118.84 80.06 0.673700

517.000.00517.007067351770,673.206189 337.400.45337.860.653493 382 382 8 70,513.44 51616 7051341 516.16 337.40 0.653683

2,304.440.002,304.44921695223,555.172195 1,514.072.041,516.110.657907 388 388 2 223,254.71 230135 22325489 2,301.35 1,514.07 0.657907

1,418.950.001,418.95921695137,653.163196 960.191.29961.490.677604 389 389 3 137,692.65 141703 13769247 1,417.03 960.19 0.677611

264.300.00264.30276489576,920.442199 188.360.25188.610.713613 392 392 2 76,007.78 26374 7600776 263.74 188.36 0.714169

5.000.005.00251152,511.341212 3.470.003.480.695713 402 402 1 2,512.07 499 251204 4.99 3.47 0.695715

21.000.0021.006761216,760.561214 15.910.0215.930.758700 403 403 1 6,762.56 2097 676254 20.97 15.91 0.758700

TOPLAM 7,478.01 0.00 7,478.01 5,043.61 6.78 5,036.83 7,467.64 5,036.83

128.000.00128.003733912837,339.232106MehmetŞerefSÜMER805 86.170.1286.290.674108 299 299 2 37,449.85 12783 3744989 127.83 86.17 0.674108

105.000.00105.001668710516,687.213107 70.690.1070.790.674164 300 300 3 16,812.60 10486 1681260 104.86 70.69 0.674165

177.000.00177.0078925923,675.534142 132.290.18132.460.748400 335 335 5 23,873.14 17676 2387315 176.76 132.29 0.748400

18.000.0018.003946323,675.534142 13.450.0213.470.748400 335 335 5 23,873.14 1798 2387315 17.98 13.45 0.748400

4.000.004.005919123,675.534142 2.990.002.990.748400 335 335 5 23,873.14 399 2387315 3.99 2.99 0.748400

15.000.0015.007892523,675.534142 11.210.0211.230.748400 335 335 5 23,873.14 1498 2387315 14.98 11.21 0.748400

12.000.0012.001973123,675.534142 8.970.018.980.748400 335 335 5 23,873.14 1198 2387315 11.98 8.97 0.748400

38.000.0038.0067411913,482.181157 25.580.0325.610.674000 350 350 1 13,464.07 3795 1346401 37.95 25.58 0.673999

229.100.00229.10264160,482.693157 154.380.21154.580.674737 350 350 3 60,402.22 22880 6040231 228.80 154.38 0.674728

456.000.00456.001110711444,427.548159 308.180.41308.600.676758 352 352 8 44,446.31 45541 4444626 455.41 308.18 0.676712

78.450.0078.4522784

3

86320,712.809159 51.070.0751.130.651771 352 352 8 44,446.31 7546 4444626 75.46 51.07 0.676712

125.000.00125.001254712512,547.381160 85.080.1185.190.681500 353 353 1 12,530.52 12484 1253057 124.84 85.08 0.681500

69.500.0069.503669813918,348.913160 45.160.0645.220.650700 353 353 3 18,324.25 6941 1832435 69.41 45.16 0.650700

706.290.00706.2988162,153.931184 482.670.65483.320.684297 377 377 1 62,072.32 70537 6207225 705.37 482.67 0.684276
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,015.950.001,015.9588189,403.735185 695.850.94696.790.685845 378 378 5 89,283.20 101458 8928333 1,014.58 695.85 0.685848

16.000.0016.00100011610,001.401186 10.770.0110.780.673700 379 379 1 9,987.96 1598 998794 15.98 10.77 0.673700

32.000.0032.00100013210,001.401186 21.530.0321.560.673700 379 379 1 9,987.96 3196 998794 31.96 21.53 0.673700

54.000.0054.00100015410,001.401186 36.330.0536.380.673700 379 379 1 9,987.96 5393 998794 53.93 36.33 0.673700

27.000.0027.00164442716,443.864186 18.170.0218.190.673700 379 379 4 16,421.76 2696 1642176 26.96 18.17 0.673700

52.000.0052.0041111316,443.864186 34.990.0535.030.673700 379 379 4 16,421.76 5193 1642176 51.93 34.99 0.673700

89.000.0089.00164448916,443.864186 59.880.0859.960.673700 379 379 4 16,421.76 8888 1642176 88.88 59.88 0.673700

47.000.0047.00706734770,673.206189 30.670.0430.710.653493 382 382 8 70,513.44 4692 7051341 46.92 30.67 0.653683

649.000.00649.007067364970,673.206189 423.550.57424.120.653493 382 382 8 70,513.44 64794 7051341 647.94 423.55 0.653683

25.000.0025.00706732570,673.206189 16.320.0216.340.653493 382 382 8 70,513.44 2496 7051341 24.96 16.32 0.653683

2,540.400.002,540.40881223,555.172195 1,669.102.251,671.350.657907 388 388 2 223,254.71 253699 22325489 2,536.99 1,669.10 0.657907

1,564.240.001,564.24881137,653.163196 1,058.511.421,059.940.677604 389 389 3 137,692.65 156212 13769247 1,562.12 1,058.51 0.677611

291.370.00291.37264176,920.442199 207.640.28207.920.713613 392 392 2 76,007.78 29075 7600776 290.75 207.64 0.714169

29.000.0029.006761296,760.561214 21.970.0322.000.758700 403 403 1 6,762.56 2896 676254 28.96 21.97 0.758700

TOPLAM 8,593.31 0.00 8,593.31 5,790.93 7.78 5,783.14 8,578.47 5,783.14

6.560.006.569216160,482.693157Mehmet

Metin

ŞeydaSÜMER806 4.420.014.430.674737 350 350 3 60,402.22 655 6040231 6.55 4.42 0.674728

2.250.002.2579537

92

86320,712.809159 1.460.001.460.651771 352 352 9 20,806.58 224 2080659 2.24 1.46 0.651735

1.990.001.9914092

032

152918,348.913160 1.290.001.300.650700 353 353 3 18,324.25 199 1832435 1.99 1.29 0.650700

20.230.0020.233072162,153.931184 13.830.0213.840.684297 377 377 1 62,072.32 2021 6207225 20.21 13.83 0.684276

29.100.0029.103072189,403.735185 19.930.0319.960.685845 378 378 5 89,283.20 2906 8928333 29.06 19.93 0.685848

72.770.0072.7730721223,555.172195 47.810.0647.880.657907 388 388 2 223,254.71 7267 22325489 72.67 47.81 0.657907

44.810.0044.8130721137,653.163196 30.320.0430.360.677604 389 389 3 137,692.65 4475 13769247 44.75 30.32 0.677611

8.350.008.359216176,920.442199 5.950.015.960.713613 392 392 2 76,007.78 833 7600776 8.33 5.95 0.714169

TOPLAM 186.06 0.00 186.06 125.19 0.17 125.02 185.81 125.02

63.000.0063.00960160,482.693157ÖmerŞeyhmusSÜMER807 42.450.0642.510.674737 350 350 3 60,402.22 6292 6040231 62.92 42.45 0.674728

21.570.0021.5782852

0

86320,712.809159 14.040.0214.060.651771 352 352 9 20,806.58 2155 2080659 21.55 14.04 0.651735

19.110.0019.1114679

20

152918,348.913160 12.420.0212.440.650700 353 353 3 18,324.25 1909 1832435 19.09 12.42 0.650700

194.230.00194.23320162,153.931184 132.730.18132.910.684297 377 377 1 62,072.32 19398 6207225 193.98 132.73 0.684276

279.390.00279.39320189,403.735185 191.360.26191.620.685845 378 378 5 89,283.20 27901 8928333 279.01 191.36 0.685848

698.610.00698.613201223,555.172195 459.000.62459.620.657907 388 388 2 223,254.71 69767 22325489 697.67 459.00 0.657907

430.170.00430.173201137,653.163196 291.090.39291.480.677604 389 389 3 137,692.65 42958 13769247 429.58 291.09 0.677611

80.130.0080.13960176,920.442199 57.100.0857.180.713613 392 392 2 76,007.78 7996 7600776 79.96 57.10 0.714169

TOPLAM 1,786.21 0.00 1,786.21 1,201.82 1.62 1,200.20 1,783.75 1,200.20

6.560.006.569216160,482.693157Mehmet

Metin

ŞeymaSÜMER808 4.420.014.430.674737 350 350 3 60,402.22 655 6040231 6.55 4.42 0.674728

2.250.002.2579537

92

86320,712.809159 1.460.001.460.651771 352 352 9 20,806.58 224 2080659 2.24 1.46 0.651735
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1.990.001.9914092

032

152918,348.913160 1.290.001.300.650700 353 353 3 18,324.25 199 1832435 1.99 1.29 0.650700

20.230.0020.233072162,153.931184 13.830.0213.840.684297 377 377 1 62,072.32 2021 6207225 20.21 13.83 0.684276

29.100.0029.103072189,403.735185 19.930.0319.960.685845 378 378 5 89,283.20 2906 8928333 29.06 19.93 0.685848

72.770.0072.7730721223,555.172195 47.810.0647.880.657907 388 388 2 223,254.71 7267 22325489 72.67 47.81 0.657907

44.810.0044.8130721137,653.163196 30.320.0430.360.677604 389 389 3 137,692.65 4475 13769247 44.75 30.32 0.677611

8.350.008.359216176,920.442199 5.950.015.960.713613 392 392 2 76,007.78 833 7600776 8.33 5.95 0.714169

TOPLAM 186.06 0.00 186.06 125.19 0.17 125.02 185.81 125.02

19.000.0019.009501199,501.324104Mehmet

Hamit

ŞirinSÜMER809 14.080.0214.100.742100 297 297 4 9,488.55 1898 948852 18.98 14.08 0.742100

59.000.0059.00291915929,191.121105 43.860.0643.910.744305 298 298 1 29,199.65 5892 2919966 58.92 43.86 0.744305

92.000.0092.00373399237,339.232106 61.940.0862.020.674108 299 299 2 37,449.85 9188 3744989 91.88 61.94 0.674108

75.000.0075.00166877516,687.213107 50.500.0750.560.674164 300 300 3 16,812.60 7490 1681260 74.90 50.50 0.674165

162.000.00162.0039462723,675.534142 121.080.16121.240.748400 335 335 5 23,873.14 16178 2387315 161.78 121.08 0.748400

27.000.0027.001498313,482.181157 18.170.0218.200.674000 350 350 1 13,464.07 2696 1346401 26.96 18.17 0.673999

207.820.00207.82276489560,482.693157 140.040.19140.220.674737 350 350 3 60,402.22 20755 6040231 207.55 140.04 0.674728

326.000.00326.002221416344,427.548159 220.320.30220.620.676758 352 352 8 44,446.31 32558 4444626 325.58 220.32 0.676712

71.170.0071.1723861

376

8198520,712.809159 46.320.0646.380.651771 352 352 9 20,806.58 7108 2080659 71.08 46.32 0.651735

90.000.0090.00125479012,547.381160 61.250.0861.340.681500 353 353 1 12,530.52 8988 1253057 89.88 61.25 0.681500

63.040.0063.0442276

096

14525518,348.913160 40.970.0641.020.650700 353 353 3 18,324.25 6296 1832435 62.96 40.97 0.650700

640.690.00640.6992169562,153.931184 437.830.59438.420.684297 377 377 1 62,072.32 63985 6207225 639.85 437.83 0.684276

921.590.00921.5992169589,403.735185 631.220.85632.070.685845 378 378 5 89,283.20 92035 8928333 920.35 631.22 0.685848

74.000.0074.00100017410,001.401186 49.790.0749.860.673700 379 379 1 9,987.96 7390 998794 73.90 49.79 0.673700

119.000.00119.001644411916,443.864186 80.060.1180.170.673700 379 379 4 16,421.76 11884 1642176 118.84 80.06 0.673700

517.000.00517.007067351770,673.206189 337.400.45337.860.653493 382 382 8 70,513.44 51616 7051341 516.16 337.40 0.653683

2,304.440.002,304.44921695223,555.172195 1,514.072.041,516.110.657907 388 388 2 223,254.71 230135 22325489 2,301.35 1,514.07 0.657907

1,418.950.001,418.95921695137,653.163196 960.191.29961.490.677604 389 389 3 137,692.65 141703 13769247 1,417.03 960.19 0.677611

264.300.00264.30276489576,920.442199 188.360.25188.610.713613 392 392 2 76,007.78 26374 7600776 263.74 188.36 0.714169

5.000.005.00251152,511.341212 3.470.003.480.695713 402 402 1 2,512.07 499 251204 4.99 3.47 0.695715

21.000.0021.006761216,760.561214 15.910.0215.930.758700 403 403 1 6,762.56 2097 676254 20.97 15.91 0.758700

TOPLAM 7,478.01 0.00 7,478.01 5,043.61 6.78 5,036.83 7,467.64 5,036.83

26.250.0026.252304160,482.693157HalilŞükranSÜMER810 17.690.0217.710.674737 350 350 3 60,402.22 2622 6040231 26.22 17.69 0.674728

8.990.008.9919884

48

86320,712.809159 5.850.015.860.651771 352 352 9 20,806.58 898 2080659 8.98 5.85 0.651735

7.960.007.9635230

08

152918,348.913160 5.170.015.180.650700 353 353 3 18,324.25 795 1832435 7.95 5.17 0.650700

80.930.0080.93768162,153.931184 55.310.0755.380.684297 377 377 1 62,072.32 8082 6207225 80.82 55.31 0.684276

116.410.00116.41768189,403.735185 79.730.1179.840.685845 378 378 5 89,283.20 11625 8928333 116.25 79.73 0.685848

291.090.00291.097681223,555.172195 191.250.26191.510.657907 388 388 2 223,254.71 29070 22325489 290.70 191.25 0.657907

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 146 / 176
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HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen
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P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

179.240.00179.247681137,653.163196 121.290.16121.450.677604 389 389 3 137,692.65 17899 13769247 178.99 121.29 0.677611

33.390.0033.392304176,920.442199 23.790.0323.820.713613 392 392 2 76,007.78 3331 7600776 33.31 23.79 0.714169

TOPLAM 744.25 0.00 744.25 500.76 0.67 500.08 743.23 500.08

381.840.00381.84792560,482.693157HüseyinTahsinSÜMER811 257.290.35257.640.674737 350 350 3 60,402.22 38133 6040231 381.33 257.29 0.674728

130.760.00130.7668352

9

431520,712.809159 85.110.1185.220.651771 352 352 9 20,806.58 13059 2080659 130.59 85.11 0.651735

115.830.00115.8311009

4

69518,348.913160 75.270.1075.370.650700 353 353 3 18,324.25 11568 1832435 115.68 75.27 0.650700

1,177.160.001,177.16264562,153.931184 804.441.08805.530.684297 377 377 1 62,072.32 117561 6207225 1,175.61 804.44 0.684276

5,584.970.005,584.9738296558538,295.803184 3,811.605.133,816.730.683392 377 377 3 38,347.35 557758 3834737 5,577.58 3,811.60 0.683379

1,693.250.001,693.25264589,403.735185 1,159.751.561,161.310.685845 378 378 5 89,283.20 169097 8928333 1,690.97 1,159.75 0.685848

240.000.00240.0023934811,965.211187 161.470.22161.690.673700 380 380 1 11,999.27 23968 1199924 239.68 161.47 0.673699

22,418.730.0022,418.73336282241933,627.597192 13,955.3818.7813,974.160.623325 385 385 6 33,582.03 2238835 3358203 22,388.35 13,955.38 0.623332

8,541.010.008,541.0112811854112,811.015193 5,284.047.115,291.150.619500 386 386 5 12,793.79 852953 1279379 8,529.53 5,284.04 0.619500

6,015.860.006,015.86329,023.794194 3,721.825.013,726.830.619500 387 387 4 9,011.65 600777 901165 6,007.77 3,721.82 0.619501

4,234.000.004,234.002645223,555.172195 2,781.833.742,785.580.657907 388 388 2 223,254.71 422831 22325489 4,228.31 2,781.83 0.657907

2,607.070.002,607.072645137,653.163196 1,764.192.371,766.560.677604 389 389 3 137,692.65 260354 13769247 2,603.54 1,764.19 0.677611

13,834.190.0013,834.191113,834.194198 10,361.7013.9410,375.640.750000 391 391 4 13,815.60 1 1 13,815.60 10,361.70 0.750000

485.610.00485.61792576,920.442199 346.070.47346.540.713613 392 392 2 76,007.78 48458 7600776 484.58 346.07 0.714169

18,932.460.0018,932.461118,932.463200 14,180.2619.0814,199.350.750000 393 393 3 18,907.01 13561 1890701 135.61 101.71 0.750000

393 393 3 18,907.01 1877140 1890701 18,771.40 14,078.55 0.750000

697.010.00697.013740569737,405.495206 450.850.61451.450.647700 399 399 5 37,355.21 69607 3735515 696.07 450.85 0.647700

TOPLAM 87,089.74 0.00 87,089.74 59,280.74 79.67 59,201.06 86,972.18 59,201.06

842.010.00842.0168198426,819.0910159MuhyettinTarıkSÜMER812 547.160.74547.900.650700 352 352 11 6,809.93 84088 681005 840.88 547.16 0.650700

4,025.970.004,025.9710865134232,594.785160 2,616.183.522,619.700.650700 353 353 5 32,550.98 402056 3255078 4,020.56 2,616.18 0.650700

TOPLAM 4,867.98 0.00 4,867.98 3,167.60 4.26 3,163.34 4,861.44 3,163.34

85.000.0085.006819856,819.0910159MuhyettinÜmitSÜMER813 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

67.000.0067.00864266786,425.781115MeymenetVildanSÜMER814 43.540.0643.600.650759 308 308 1 85,249.48 6691 8524944 66.91 43.54 0.650766

66.000.0066.00284412285,322.791116 43.140.0643.200.654584 309 309 1 84,578.11 6591 8457809 65.91 43.14 0.654620

TOPLAM 133.00 0.00 133.00 86.80 0.12 86.69 132.82 86.69

27.000.0027.00316799,501.324104MehmetYükselSÜMER815 20.010.0320.040.742100 297 297 4 9,488.55 2696 948852 26.96 20.01 0.742100

23.000.0023.00291912329,191.121105 17.100.0217.120.744305 298 298 1 29,199.65 2297 2919966 22.97 17.10 0.744305

60.000.0060.00291916029,191.121105 44.600.0644.660.744305 298 298 1 29,199.65 5992 2919966 59.92 44.60 0.744305

128.000.00128.003733912837,339.232106 86.170.1286.290.674108 299 299 2 37,449.85 12783 3744989 127.83 86.17 0.674108

105.000.00105.001668710516,687.213107 70.690.1070.790.674164 300 300 3 16,812.60 10486 1681260 104.86 70.69 0.674165

177.000.00177.0078925923,675.534142 132.290.18132.460.748400 335 335 5 23,873.14 17676 2387315 176.76 132.29 0.748400

18.000.0018.003946323,675.534142 13.450.0213.470.748400 335 335 5 23,873.14 1798 2387315 17.98 13.45 0.748400

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 147 / 176
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HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A
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Değer 
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Hakediş
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

4.000.004.005919123,675.534142 2.990.002.990.748400 335 335 5 23,873.14 399 2387315 3.99 2.99 0.748400

15.000.0015.007892523,675.534142 11.210.0211.230.748400 335 335 5 23,873.14 1498 2387315 14.98 11.21 0.748400

12.000.0012.001973123,675.534142 8.970.018.980.748400 335 335 5 23,873.14 1198 2387315 11.98 8.97 0.748400

38.000.0038.0067411913,482.181157 25.580.0325.610.674000 350 350 1 13,464.07 3795 1346401 37.95 25.58 0.673999

229.100.00229.10264160,482.693157 154.380.21154.580.674737 350 350 3 60,402.22 22880 6040231 228.80 154.38 0.674728

456.000.00456.001110711444,427.548159 308.180.41308.600.676758 352 352 8 44,446.31 45541 4444626 455.41 308.18 0.676712

78.450.0078.4522784

3

86320,712.809159 51.070.0751.130.651771 352 352 9 20,806.58 7835 2080659 78.35 51.07 0.651735

125.000.00125.001254712512,547.381160 85.080.1185.190.681500 353 353 1 12,530.52 12484 1253057 124.84 85.08 0.681500

69.500.0069.503669813918,348.913160 45.160.0645.220.650700 353 353 3 18,324.25 6941 1832435 69.41 45.16 0.650700

706.290.00706.2988162,153.931184 482.670.65483.320.684297 377 377 1 62,072.32 70537 6207225 705.37 482.67 0.684276

1,015.950.001,015.9588189,403.735185 695.850.94696.790.685845 378 378 5 89,283.20 101458 8928333 1,014.58 695.85 0.685848

16.000.0016.00100011610,001.401186 10.770.0110.780.673700 379 379 1 9,987.96 1598 998794 15.98 10.77 0.673700

32.000.0032.00100013210,001.401186 21.530.0321.560.673700 379 379 1 9,987.96 3196 998794 31.96 21.53 0.673700

54.000.0054.00100015410,001.401186 36.330.0536.380.673700 379 379 1 9,987.96 5393 998794 53.93 36.33 0.673700

27.000.0027.00164442716,443.864186 18.170.0218.190.673700 379 379 4 16,421.76 2696 1642176 26.96 18.17 0.673700

52.000.0052.0041111316,443.864186 34.990.0535.030.673700 379 379 4 16,421.76 5193 1642176 51.93 34.99 0.673700

89.000.0089.00164448916,443.864186 59.880.0859.960.673700 379 379 4 16,421.76 8888 1642176 88.88 59.88 0.673700

47.000.0047.00706734770,673.206189 30.670.0430.710.653493 382 382 8 70,513.44 4692 7051341 46.92 30.67 0.653683

649.000.00649.007067364970,673.206189 423.550.57424.120.653493 382 382 8 70,513.44 64794 7051341 647.94 423.55 0.653683

25.000.0025.00706732570,673.206189 16.320.0216.340.653493 382 382 8 70,513.44 2496 7051341 24.96 16.32 0.653683

2,540.400.002,540.40881223,555.172195 1,669.102.251,671.350.657907 388 388 2 223,254.71 253699 22325489 2,536.99 1,669.10 0.657907

1,564.240.001,564.24881137,653.163196 1,058.511.421,059.940.677604 389 389 3 137,692.65 156212 13769247 1,562.12 1,058.51 0.677611

291.370.00291.37264176,920.442199 207.640.28207.920.713613 392 392 2 76,007.78 29075 7600776 290.75 207.64 0.714169

7.000.007.00251172,511.341212 4.860.014.870.695713 402 402 1 2,512.07 699 251204 6.99 4.86 0.695715

29.000.0029.006761296,760.561214 21.970.0322.000.758700 403 403 1 6,762.56 2896 676254 28.96 21.97 0.758700

TOPLAM 8,710.31 0.00 8,710.31 5,877.61 7.90 5,869.71 8,698.21 5,869.71

210.010.00210.01288160,482.693157HüseyinZeynepSÜMER816 141.510.19141.700.674737 350 350 3 60,402.22 20973 6040231 209.73 141.51 0.674728

71.920.0071.9224855

6

86320,712.809159 46.810.0646.870.651771 352 352 9 20,806.58 7182 2080659 71.82 46.81 0.651735

63.710.0063.7144037

6

152918,348.913160 41.400.0641.450.650700 353 353 3 18,324.25 6362 1832435 63.62 41.40 0.650700

647.440.00647.4496162,153.931184 442.440.60443.040.684297 377 377 1 62,072.32 64659 6207225 646.59 442.44 0.684276

931.290.00931.2996189,403.735185 637.860.86638.720.685845 378 378 5 89,283.20 93003 8928333 930.03 637.86 0.685848

2,328.700.002,328.70961223,555.172195 1,530.012.061,532.070.657907 388 388 2 223,254.71 232557 22325489 2,325.57 1,530.01 0.657907

1,433.890.001,433.89961137,653.163196 970.301.31971.610.677604 389 389 3 137,692.65 143194 13769247 1,431.94 970.30 0.677611

267.080.00267.08288176,920.442199 190.340.26190.600.713613 392 392 2 76,007.78 26652 7600776 266.52 190.34 0.714169

TOPLAM 5,954.03 0.00 5,954.03 4,006.06 5.38 4,000.67 5,945.83 4,000.67

1,505.010.001,505.011121330156,065.494159MustafaZiniSÜMER817 1,024.291.381,025.670.681500 352 352 4 55,990.14 150299 5599011 1,502.99 1,024.29 0.681500

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 148 / 176
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Ada
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Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,164.010.001,164.0156065116456,065.494159 792.211.07793.270.681500 352 352 4 55,990.14 116245 5599011 1,162.45 792.21 0.681500

1,164.010.001,164.0136149743,368.417159 792.191.07793.250.681482 352 352 7 43,310.11 116245 4331010 1,162.45 792.19 0.681482

901.010.00901.014336890143,368.417159 613.200.83614.020.681482 352 352 7 43,310.11 89980 4331010 899.80 613.20 0.681482

TOPLAM 4,734.04 0.00 4,734.04 3,226.21 4.34 3,221.88 4,727.68 3,221.88

384.000.00384.0040371928,074.024101MustafaZiniSÜMER818 258.510.35258.860.674100 294 294 4 8,063.17 38348 806308 383.48 258.51 0.674100

125.000.00125.002112,624.935104 92.640.1292.760.742100 297 297 5 2,621.40 12483 262134 124.83 92.64 0.742101

1,355.990.001,355.99712033928,479.801108 912.621.23913.850.673933 301 301 1 28,441.53 135417 2844162 1,354.17 912.62 0.673933

325.020.00325.0268233256,823.361109 218.020.29218.310.671700 302 302 1 6,814.19 32458 681415 324.58 218.02 0.671700

1,985.990.001,985.991390166241,702.711112 1,332.191.791,333.990.671700 305 305 1 41,646.66 198332 4164673 1,983.32 1,332.19 0.671700

540.010.00540.01283713511,348.224113 362.240.49362.730.671700 306 306 4 11,332.96 53928 1133292 539.28 362.24 0.671700

TOPLAM 4,716.00 0.00 4,716.00 3,180.49 4.27 3,176.21 4,709.66 3,176.21

26.250.0026.252304160,482.693157HalilZübeydeSÜMER819 17.690.0217.710.674737 350 350 3 60,402.22 2622 6040231 26.22 17.69 0.674728

8.990.008.9919884

48

86320,712.809159 5.850.015.860.651771 352 352 9 20,806.58 898 2080659 8.98 5.85 0.651735

7.960.007.9635230

08

152918,348.913160 5.170.015.180.650700 353 353 3 18,324.25 795 1832435 7.95 5.17 0.650700

80.930.0080.93768162,153.931184 55.310.0755.380.684297 377 377 1 62,072.32 8082 6207225 80.82 55.31 0.684276

116.410.00116.41768189,403.735185 79.730.1179.840.685845 378 378 5 89,283.20 11625 8928333 116.25 79.73 0.685848

291.090.00291.097681223,555.172195 191.250.26191.510.657907 388 388 2 223,254.71 29070 22325489 290.70 191.25 0.657907

179.240.00179.247681137,653.163196 121.290.16121.450.677604 389 389 3 137,692.65 17899 13769247 178.99 121.29 0.677611

33.390.0033.392304176,920.442199 23.790.0323.820.713613 392 392 2 76,007.78 3331 7600776 33.31 23.79 0.714169

TOPLAM 744.25 0.00 744.25 500.76 0.67 500.08 743.23 500.08

60.000.0060.00291916029,191.121105MehmetZühraSÜMER820 44.600.0644.660.744305 298 298 1 29,199.65 5992 2919966 59.92 44.60 0.744305

TOPLAM 60.00 0.00 60.00 44.66 0.06 44.60 59.92 44.60

27.000.0027.00316799,501.324104MehmetZühreSÜMER821 20.010.0320.040.742100 297 297 4 9,488.55 2696 948852 26.96 20.01 0.742100

23.000.0023.00291912329,191.121105 17.100.0217.120.744305 298 298 1 29,199.65 2297 2919966 22.97 17.10 0.744305

128.000.00128.003733912837,339.232106 86.170.1286.290.674108 299 299 2 37,449.85 12783 3744989 127.83 86.17 0.674108

105.000.00105.001668710516,687.213107 70.690.1070.790.674164 300 300 3 16,812.60 10486 1681260 104.86 70.69 0.674165

177.000.00177.0078925923,675.534142 132.290.18132.460.748400 335 335 5 23,873.14 17676 2387315 176.76 132.29 0.748400

18.000.0018.003946323,675.534142 13.450.0213.470.748400 335 335 5 23,873.14 1798 2387315 17.98 13.45 0.748400

4.000.004.005919123,675.534142 2.990.002.990.748400 335 335 5 23,873.14 399 2387315 3.99 2.99 0.748400

15.000.0015.007892523,675.534142 11.210.0211.230.748400 335 335 5 23,873.14 1498 2387315 14.98 11.21 0.748400

12.000.0012.001973123,675.534142 8.970.018.980.748400 335 335 5 23,873.14 1198 2387315 11.98 8.97 0.748400

38.000.0038.0067411913,482.181157 25.580.0325.610.674000 350 350 1 13,464.07 3795 1346401 37.95 25.58 0.673999

456.000.00456.001110711444,427.548159 308.180.41308.600.676758 352 352 8 44,446.31 45541 4444626 455.41 308.18 0.676712

125.000.00125.001254712512,547.381160 85.080.1185.190.681500 353 353 1 12,530.52 12484 1253057 124.84 85.08 0.681500

16.000.0016.00100011610,001.401186 10.770.0110.780.673700 379 379 1 9,987.96 1598 998794 15.98 10.77 0.673700

32.000.0032.00100013210,001.401186 21.530.0321.560.673700 379 379 1 9,987.96 3196 998794 31.96 21.53 0.673700

54.000.0054.00100015410,001.401186 36.330.0536.380.673700 379 379 1 9,987.96 5393 998794 53.93 36.33 0.673700
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Baba AdıAdıSoyadı
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HİSSE
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Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

27.000.0027.00164442716,443.864186 18.170.0218.190.673700 379 379 4 16,421.76 2696 1642176 26.96 18.17 0.673700

52.000.0052.0041111316,443.864186 34.990.0535.030.673700 379 379 4 16,421.76 5193 1642176 51.93 34.99 0.673700

89.000.0089.00164448916,443.864186 59.880.0859.960.673700 379 379 4 16,421.76 8888 1642176 88.88 59.88 0.673700

47.000.0047.00706734770,673.206189 30.670.0430.710.653493 382 382 8 70,513.44 4692 7051341 46.92 30.67 0.653683

649.000.00649.007067364970,673.206189 423.550.57424.120.653493 382 382 8 70,513.44 64794 7051341 647.94 423.55 0.653683

25.000.0025.00706732570,673.206189 16.320.0216.340.653493 382 382 8 70,513.44 2496 7051341 24.96 16.32 0.653683

7.000.007.00251172,511.341212 4.860.014.870.695713 402 402 1 2,512.07 699 251204 6.99 4.86 0.695715

29.000.0029.006761296,760.561214 21.970.0322.000.758700 403 403 1 6,762.56 2896 676254 28.96 21.97 0.758700

TOPLAM 2,155.00 0.00 2,155.00 1,462.71 1.97 1,460.74 2,151.93 1,460.74

85.000.0085.006819856,819.0910159MuhyettinZüleyhaSÜMER822 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

478.020.00478.0295014789,501.324104ZekeriyaZülküfSÜMER823 354.260.48354.740.742100 297 297 4 9,488.55 47737 948852 477.37 354.26 0.742100

2,107.010.002,107.0129191210729,191.121105 1,566.152.111,568.260.744305 298 298 1 29,199.65 210418 2919966 2,104.18 1,566.15 0.744305

4,790.030.004,790.0337339479037,339.232106 3,224.664.343,229.000.674108 299 299 2 37,449.85 478359 3744989 4,783.59 3,224.66 0.674108

31.000.0031.00263543126,353.543106 20.870.0320.900.674100 299 299 2 37,449.85 3096 3744989 30.96 20.87 0.674108

286.000.00286.0015172616,687.213107 192.550.26192.810.674164 300 300 3 16,812.60 28562 1681260 285.62 192.55 0.674165

1,011.780.001,011.7858352404714,588.457110 678.700.91679.610.671700 303 303 7 14,568.84 101042 1456884 1,010.42 678.70 0.671700

14,290.790.0014,290.79205671429120,566.702141 10,668.5714.3610,682.930.747539 334 334 2 20,539.73 1427205 2053973 14,272.05 10,668.57 0.747515

18,669.140.0018,669.141118,669.143141 13,981.1818.8214,000.000.749900 334 334 10 18,645.96 1 1 18,645.96 13,981.18 0.749824

1,729.970.001,729.971183886523,675.534142 1,292.971.741,294.710.748400 335 335 5 23,873.14 172764 2387315 1,727.64 1,292.97 0.748400

24,949.640.0024,949.641124,949.646155 16,868.0422.7016,890.740.676993 348 348 6 24,916.14 1 1 24,916.14 16,868.04 0.676993

16,858.780.0016,858.78249191685924,918.677155 11,442.7115.4011,458.110.679653 348 348 7 24,885.38 1683625 2488536 16,836.25 11,442.71 0.679647

23.330.0023.332592160,482.693157 15.720.0215.740.674737 350 350 3 60,402.22 2330 6040231 23.30 15.72 0.674728

3,480.960.003,480.9644428348144,427.548159 2,352.613.172,355.770.676758 352 352 8 44,446.31 347652 4444626 3,476.52 2,352.61 0.676712

7.990.007.9922370

04

86320,712.809159 5.200.015.210.651771 352 352 9 20,806.58 798 2080659 7.98 5.20 0.651735

84.000.0084.002273286,819.0910159 54.590.0754.660.650700 352 352 11 6,809.93 8389 681005 83.89 54.59 0.650700

7.080.007.0839633

84

152918,348.913160 4.600.014.610.650700 353 353 3 18,324.25 707 1832435 7.07 4.60 0.650700

25,194.880.0025,194.88370342519537,033.835175 16,857.8922.6916,880.580.670000 368 368 4 36,983.91 2516092 3698391 25,160.92 16,857.89 0.670003

1,343.090.001,343.09180413431,804.121176 921.031.24922.270.686680 369 369 1 1,804.75 134129 180474 1,341.29 921.03 0.686676

72,143.800.0072,143.801172,143.806177 48,329.5965.0448,394.630.670808 370 370 5 72,045.80 1 1 72,045.80 48,329.59 0.670818

23,013.070.0023,013.07344062301334,406.107177 15,430.2120.7715,450.970.671400 370 370 6 34,359.86 2298214 3435986 22,982.14 15,430.21 0.671400

42,572.880.0042,572.881142,572.888177 28,586.8838.4728,625.350.672385 370 370 7 42,376.41 1 1 42,376.41 28,492.83 0.672375

370 371 1 83,343.28 14369 8334328 143.69 94.05 0.654523

83,314.760.0083,314.761183,314.761178 54,458.1773.2954,531.460.654523 371 369 1 1,804.75 304 180474 3.04 2.09 0.686676

371 371 1 83,343.28 8319959 8334328 83,199.59 54,456.08 0.654523

24,865.190.0024,865.191124,865.191179 17,154.6623.0917,177.750.690835 372 372 1 24,873.67 2483176 2487367 24,831.76 17,154.66 0.690835
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(Ada)
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş
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Endeksi
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Blok
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Ada
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Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

71.940.0071.94864162,153.931184 49.160.0749.230.684297 377 377 1 62,072.32 7184 6207225 71.84 49.16 0.684276

103.480.00103.48864189,403.735185 70.870.1070.970.685845 378 378 5 89,283.20 10334 8928333 103.34 70.87 0.685848

1,280.990.001,280.9916444128116,443.864186 861.841.16863.000.673700 379 379 4 16,421.76 127927 1642176 1,279.27 861.84 0.673700

5,504.020.005,504.0270673550470,673.206189 3,592.004.833,596.840.653493 382 372 1 24,873.67 4191 2487367 41.91 28.95 0.690835

382 382 8 70,513.44 545074 7051341 5,450.74 3,563.05 0.653683

7,888.990.007,888.9949649788949,648.912191 4,880.666.574,887.230.619500 384 384 2 49,582.18 787838 4958217 7,878.38 4,880.66 0.619500

258.740.00258.748641223,555.172195 170.000.23170.230.657907 388 388 2 223,254.71 25840 22325489 258.40 170.00 0.657907

159.320.00159.328641137,653.163196 107.810.15107.960.677604 389 389 3 137,692.65 15910 13769247 159.10 107.81 0.677611

29.680.0029.682592176,920.442199 21.150.0321.180.713613 392 392 2 76,007.78 2961 7600776 29.61 21.15 0.714169

129.020.00129.02837432,511.341212 89.640.1289.760.695713 402 402 1 2,512.07 12884 251204 128.84 89.64 0.695715

510.970.00510.9767615116,760.561214 387.150.52387.670.758700 403 403 1 6,762.56 51028 676254 510.28 387.15 0.758700

TOPLAM 377,190.32 0.00 377,190.32 255,034.86 342.77 254,692.09 376,685.31 254,692.09

261.990.00261.991048526210,484.7917102NurettinŞükranŞEÇGİN824 194.160.26194.430.742100 295 295 17 10,470.70 26164 1047072 261.64 194.16 0.742100

108.990.00108.9943591094,358.716110 73.110.1073.210.671700 303 303 6 4,352.85 10885 435284 108.85 73.11 0.671700

TOPLAM 370.99 0.00 370.99 267.64 0.36 267.28 370.49 267.28

213.130.00213.1364113,640.042206NizamettinBelfineŞEN825 143.470.19143.670.674100 399 399 2 13,621.70 21284 1362170 212.84 143.47 0.674100

TOPLAM 213.13 0.00 213.13 143.67 0.19 143.47 212.84 143.47

213.130.00213.1364113,640.042206NizamettinUmutŞEN826 143.470.19143.670.674100 399 399 2 13,621.70 21284 1362170 212.84 143.47 0.674100

TOPLAM 213.13 0.00 213.13 143.67 0.19 143.47 212.84 143.47

213.130.00213.1364113,640.042206NizamettinZilanŞEN827 143.470.19143.670.674100 399 399 2 13,621.70 21284 1362170 212.84 143.47 0.674100

TOPLAM 213.13 0.00 213.13 143.67 0.19 143.47 212.84 143.47

1,144.010.001,144.0137339114437,339.232106MehmetMeniceŞİMŞEK828 770.151.04771.180.674108 299 299 2 37,449.85 114247 3744989 1,142.47 770.15 0.674108

1,396.020.001,396.0220617139620,617.234188 829.511.12830.630.595000 381 381 4 20,589.51 139414 2058953 1,394.14 829.51 0.595000

4,149.990.004,149.9955331415055,330.918188 2,472.303.332,475.630.596538 381 381 8 55,256.09 414438 5525608 4,144.38 2,472.30 0.596543

756.990.00756.994842675748,425.595202 428.710.58429.290.567100 395 395 5 48,360.50 75598 4836052 755.98 428.71 0.567100

2,943.990.002,943.99981573639,259.815203 2,127.322.862,130.180.723570 396 396 5 39,647.05 297302 3964703 2,973.02 2,127.32 0.715539

TOPLAM 10,391.00 0.00 10,391.00 6,636.91 8.92 6,627.99 10,409.99 6,627.99

6,778.790.006,778.792113,557.572165HasanAliTANRIKULU829 4,533.316.104,539.420.669650 358 358 2 13,539.54 676977 1353954 6,769.77 4,533.31 0.669641

29,234.800.0029,234.802158,469.603175 20,262.7227.2720,289.990.694036 368 368 2 58,390.10 2919505 5839010 29,195.05 20,262.72 0.694047

TOPLAM 36,013.59 0.00 36,013.59 24,829.41 33.37 24,796.04 35,964.82 24,796.04

2,127.970.002,127.9729787212829,786.6212159SelimFatmaTANRIKULU830 1,423.121.921,425.040.669669 352 352 12 29,742.02 212479 2974202 2,124.79 1,423.12 0.669772

TOPLAM 2,127.97 0.00 2,127.97 1,425.04 1.92 1,423.12 2,124.79 1,423.12

8,509.890.008,509.8929787851029,786.6212159ŞehmusHalimeTANRIKULU831 5,691.157.665,698.810.669669 352 352 12 29,742.02 849715 2974202 8,497.15 5,691.15 0.669772

TOPLAM 8,509.89 0.00 8,509.89 5,698.81 7.66 5,691.15 8,497.15 5,691.15

1,560.980.001,560.9829787156129,786.6212159AliHanımTANRIKULU832 1,043.941.401,045.340.669669 352 352 12 29,742.02 155864 2974202 1,558.64 1,043.94 0.669772

TOPLAM 1,560.98 0.00 1,560.98 1,045.34 1.40 1,043.94 1,558.64 1,043.94

531.990.00531.992978753229,786.6212159HüsnüHasanTANRIKULU833 355.780.48356.260.669669 352 352 12 29,742.02 53120 2974202 531.20 355.78 0.669772

TOPLAM 531.99 0.00 531.99 356.26 0.48 355.78 531.20 355.78
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A
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Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli
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Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

531.990.00531.992978753229,786.6212159HüsnüİbrahimTANRIKULU834 355.780.48356.260.669669 352 352 12 29,742.02 53120 2974202 531.20 355.78 0.669772

TOPLAM 531.99 0.00 531.99 356.26 0.48 355.78 531.20 355.78

531.990.00531.992978753229,786.6212159HüsnüKadifeTANRIKULU835 355.780.48356.260.669669 352 352 12 29,742.02 53120 2974202 531.20 355.78 0.669772

TOPLAM 531.99 0.00 531.99 356.26 0.48 355.78 531.20 355.78

4,254.950.004,254.9529787425529,786.6212159SüleymanKadifeTANRIKULU836 2,845.583.832,849.410.669669 352 352 12 29,742.02 424857 2974202 4,248.57 2,845.58 0.669772

TOPLAM 4,254.95 0.00 4,254.95 2,849.41 3.83 2,845.58 4,248.57 2,845.58

2,127.970.002,127.9729787212829,786.6212159SelimKadriyeTANRIKULU837 1,423.121.921,425.040.669669 352 352 12 29,742.02 212479 2974202 2,124.79 1,423.12 0.669772

TOPLAM 2,127.97 0.00 2,127.97 1,425.04 1.92 1,423.12 2,124.79 1,423.12

2,127.970.002,127.9729787212829,786.6212159SelimMehmetTANRIKULU838 1,423.121.921,425.040.669669 352 352 12 29,742.02 212479 2974202 2,124.79 1,423.12 0.669772

TOPLAM 2,127.97 0.00 2,127.97 1,425.04 1.92 1,423.12 2,124.79 1,423.12

2,268.970.002,268.9729787226929,786.6212159HüseyinMehmet MekiTANRIKULU839 1,517.422.041,519.460.669669 352 352 12 29,742.02 226557 2974202 2,265.57 1,517.42 0.669772

TOPLAM 2,268.97 0.00 2,268.97 1,519.46 2.04 1,517.42 2,265.57 1,517.42

531.990.00531.992978753229,786.6212159HüsnüSabihaTANRIKULU840 355.780.48356.260.669669 352 352 12 29,742.02 53120 2974202 531.20 355.78 0.669772

TOPLAM 531.99 0.00 531.99 356.26 0.48 355.78 531.20 355.78

1,559.980.001,559.98992952029,786.6212159AliSultanTANRIKULU841 1,043.271.401,044.670.669669 352 352 12 29,742.02 155764 2974202 1,557.64 1,043.27 0.669772

TOPLAM 1,559.98 0.00 1,559.98 1,044.67 1.40 1,043.27 1,557.64 1,043.27

26.250.0026.252304160,482.693157HalilMekiyeTAŞDEMİR842 17.690.0217.710.674737 350 350 3 60,402.22 2622 6040231 26.22 17.69 0.674728

8.990.008.9919884

48

86320,712.809159 5.850.015.860.651771 352 352 9 20,806.58 898 2080659 8.98 5.85 0.651735

7.960.007.9635230

08

152918,348.913160 5.170.015.180.650700 353 353 3 18,324.25 795 1832435 7.95 5.17 0.650700

80.930.0080.93768162,153.931184 55.310.0755.380.684297 377 377 1 62,072.32 8082 6207225 80.82 55.31 0.684276

116.410.00116.41768189,403.735185 79.730.1179.840.685845 378 378 5 89,283.20 11625 8928333 116.25 79.73 0.685848

291.090.00291.097681223,555.172195 191.250.26191.510.657907 388 388 2 223,254.71 29070 22325489 290.70 191.25 0.657907

179.240.00179.247681137,653.163196 121.290.16121.450.677604 389 389 3 137,692.65 17899 13769247 178.99 121.29 0.677611

33.390.0033.392304176,920.442199 23.790.0323.820.713613 392 392 2 76,007.78 3331 7600776 33.31 23.79 0.714169

TOPLAM 744.25 0.00 744.25 500.76 0.67 500.08 743.23 500.08

7,439.760.007,439.7614881744014,880.513108NaifMakbuleTEKİN843 5,008.406.745,015.140.674100 301 301 3 14,860.51 742976 1486051 7,429.76 5,008.40 0.674100

TOPLAM 7,439.76 0.00 7,439.76 5,015.14 6.74 5,008.40 7,429.76 5,008.40

1,559.980.001,559.98992952029,786.6212159AliRabiaTEKİN844 1,043.271.401,044.670.669669 352 352 12 29,742.02 155764 2974202 1,557.64 1,043.27 0.669772

TOPLAM 1,559.98 0.00 1,559.98 1,044.67 1.40 1,043.27 1,557.64 1,043.27

93.150.0093.15201305593,354.551206İbrahimCemilTEKİNÖZ845 62.710.0862.800.674100 399 399 1 3,350.04 9303 335005 93.03 62.71 0.674100

TOPLAM 93.15 0.00 93.15 62.80 0.08 62.71 93.03 62.71

93.150.0093.15201305593,354.551206İbrahimDavutTEKİNÖZ846 62.710.0862.800.674100 399 399 1 3,350.04 9303 335005 93.03 62.71 0.674100

TOPLAM 93.15 0.00 93.15 62.80 0.08 62.71 93.03 62.71

93.150.0093.15201305593,354.551206İbrahimHalilTEKİNÖZ847 62.710.0862.800.674100 399 399 1 3,350.04 9303 335005 93.03 62.71 0.674100

TOPLAM 93.15 0.00 93.15 62.80 0.08 62.71 93.03 62.71

3,968.990.003,968.993111,906.981154İbrahimÖmerTEKİNÖZ848 2,597.093.502,600.580.655225 347 347 1 11,910.84 396366 1191087 3,963.66 2,597.09 0.655225

21,234.910.0021,234.913163,704.7412155 14,496.6819.5114,516.190.683600 348 348 12 63,619.14 2120638 6361909 21,206.38 14,496.68 0.683600

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 152 / 176
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Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

15,630.070.0015,630.0746891781593,782.406203 10,256.8813.8010,270.690.657111 396 396 6 93,234.14 1553869 9323414 15,538.69 10,256.88 0.660087

93.150.0093.15201305593,354.551206 62.710.0862.800.674100 399 399 1 3,350.04 9303 335005 93.03 62.71 0.674100

7,509.030.007,509.033122,527.107206 4,857.066.544,863.600.647700 399 399 7 22,496.82 749894 2249682 7,498.94 4,857.06 0.647700

TOPLAM 48,436.16 0.00 48,436.16 32,313.85 43.43 32,270.42 48,300.70 32,270.42

110.990.00110.9936731113,672.754141CaziyeTEMİZEL849 84.210.1184.320.759700 334 334 9 3,667.82 11084 366778 110.84 84.21 0.759699

TOPLAM 110.99 0.00 110.99 84.32 0.11 84.21 110.84 84.21

738.990.00738.992457273924,571.802108CaziyeTEMİZEL850 497.490.67498.160.674100 301 301 2 24,538.78 73800 2453884 738.00 497.49 0.674100

595.000.00595.001975959519,758.899110 399.930.54400.470.673063 303 303 9 19,732.25 59419 1973224 594.19 399.93 0.673066

932.000.00932.003097393230,973.033114 624.040.84624.880.670467 307 307 3 30,930.04 93071 3093004 930.71 624.04 0.670496

538.990.00538.991790453917,903.605117 362.050.49362.540.672628 310 310 5 17,880.07 53828 1788007 538.28 362.05 0.672608

TOPLAM 2,804.98 0.00 2,804.98 1,886.04 2.53 1,883.51 2,801.18 1,883.51

5,202.840.005,202.8415608520315,607.515155YusufMeryemTOĞAY851 3,502.004.713,506.710.674000 348 348 5 15,586.53 519584 1558652 5,195.84 3,502.00 0.674000

TOPLAM 5,202.84 0.00 5,202.84 3,506.71 4.71 3,502.00 5,195.84 3,502.00

42.430.0042.437128560,482.693157Mehmet Ali

Adil

KadriyeTOPALAK852 28.590.0428.630.674737 350 350 3 60,402.22 4237 6040231 42.37 28.59 0.674728

14.530.0014.5361517

61

431520,712.809159 9.460.019.470.651771 352 352 9 20,806.58 1451 2080659 14.51 9.46 0.651735

12.870.0012.8799084

6

69518,348.913160 8.360.018.370.650700 353 353 3 18,324.25 1285 1832435 12.85 8.36 0.650700

130.800.00130.802376562,153.931184 89.380.1289.500.684297 377 377 1 62,072.32 13062 6207225 130.62 89.38 0.684276

188.140.00188.142376589,403.735185 128.860.17129.030.685845 378 378 5 89,283.20 18789 8928333 187.89 128.86 0.685848

470.440.00470.4423765223,555.172195 309.090.42309.510.657907 388 388 2 223,254.71 46981 22325489 469.81 309.09 0.657907

289.670.00289.6723765137,653.163196 196.020.26196.280.677604 389 389 3 137,692.65 28928 13769247 289.28 196.02 0.677611

53.960.0053.967128576,920.442199 38.450.0538.500.713613 392 392 2 76,007.78 5384 7600776 53.84 38.45 0.714169

TOPLAM 1,202.83 0.00 1,202.83 809.30 1.09 808.22 1,201.18 808.22

5.710.005.7110584160,482.693157Mehmet SaitHavaTUNÇ853 3.850.013.860.674737 350 350 3 60,402.22 571 6040231 5.71 3.85 0.674728

1.960.001.9691344

33

86320,712.809159 1.270.001.280.651771 352 352 9 20,806.58 195 2080659 1.95 1.27 0.651735

1.730.001.7316183

818

152918,348.913160 1.130.001.130.650700 353 353 3 18,324.25 173 1832435 1.73 1.13 0.650700

17.620.0017.623528162,153.931184 12.040.0212.060.684297 377 377 1 62,072.32 1759 6207225 17.59 12.04 0.684276

25.340.0025.343528189,403.735185 17.360.0217.380.685845 378 378 5 89,283.20 2531 8928333 25.31 17.36 0.685848

63.370.0063.3735281223,555.172195 41.630.0641.690.657907 388 388 2 223,254.71 6328 22325489 63.28 41.63 0.657907

39.020.0039.0235281137,653.163196 26.400.0426.440.677604 389 389 3 137,692.65 3896 13769247 38.96 26.40 0.677611

7.270.007.2710584176,920.442199 5.180.015.190.713613 392 392 2 76,007.78 725 7600776 7.25 5.18 0.714169

TOPLAM 162.01 0.00 162.01 109.01 0.15 108.86 161.79 108.86

633.020.00633.0231672119,501.324104SüleymanNamıkTUNÇ854 469.130.63469.770.742100 297 297 4 9,488.55 63217 948852 632.17 469.13 0.742100

532.000.00532.002919153229,191.121105 395.440.53395.970.744305 298 298 1 29,199.65 53129 2919966 531.29 395.44 0.744305

167.020.00167.0225111672,511.341212 116.040.16116.200.695713 402 402 1 2,512.07 16680 251204 166.80 116.04 0.695715

TOPLAM 1,332.05 0.00 1,332.05 981.94 1.32 980.62 1,330.26 980.62

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 153 / 176
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Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

633.020.00633.0231672119,501.324104ŞeyhmusŞakirTUNÇ855 469.130.63469.770.742100 297 297 4 9,488.55 63217 948852 632.17 469.13 0.742100

532.000.00532.002919153229,191.121105 395.440.53395.970.744305 298 298 1 29,199.65 53129 2919966 531.29 395.44 0.744305

167.020.00167.0225111672,511.341212 116.040.16116.200.695713 402 402 1 2,512.07 16680 251204 166.80 116.04 0.695715

TOPLAM 1,332.05 0.00 1,332.05 981.94 1.32 980.62 1,330.26 980.62

444.010.00444.0131671489,501.324104SüleymanŞeyhmusTUNÇ856 329.060.44329.500.742100 297 297 4 9,488.55 44342 948852 443.42 329.06 0.742100

373.000.00373.002919137329,191.121105 277.250.37277.630.744305 298 298 1 29,199.65 37250 2919966 372.50 277.25 0.744305

117.020.00117.02279132,511.341212 81.300.1181.410.695713 402 402 1 2,512.07 11686 251204 116.86 81.30 0.695715

TOPLAM 934.03 0.00 934.03 688.54 0.93 687.61 932.78 687.61

633.020.00633.0231672119,501.324104ReşitÖmerTÜRK857 469.130.63469.770.742100 297 297 4 9,488.55 63217 948852 632.17 469.13 0.742100

532.000.00532.002919153229,191.121105 395.440.53395.970.744305 298 298 1 29,199.65 53129 2919966 531.29 395.44 0.744305

167.020.00167.0225111672,511.341212 116.040.16116.200.695713 402 402 1 2,512.07 16680 251204 166.80 116.04 0.695715

TOPLAM 1,332.05 0.00 1,332.05 981.94 1.32 980.62 1,330.26 980.62

27.000.0027.006941920,822.672113Mehmet

Kerem

HacireTÜTÜNEKİCİ858 17.600.0217.620.652561 306 306 2 20,784.31 2697 2078436 26.97 17.60 0.652460

11.000.0011.008069118,068.621118 7.400.017.410.674100 311 311 1 8,070.93 1098 807093 10.98 7.40 0.674100

18.000.0018.00277731827,773.027119 12.120.0212.130.674100 312 312 7 27,735.69 1798 2773573 17.98 12.12 0.674100

43.000.0043.00220224322,021.921123 28.950.0428.990.674100 316 316 1 21,992.33 4294 2199228 42.94 28.95 0.674100

10.000.0010.009628519,255.599160 6.790.016.790.679500 353 353 9 19,229.69 999 1922977 9.99 6.79 0.679501

21.000.0021.00250962125,096.123185 14.470.0214.490.690137 378 378 3 25,134.70 2097 2513468 20.97 14.47 0.690063

8.000.008.00424748,493.792202 5.860.015.860.733100 395 395 2 8,482.38 799 848241 7.99 5.86 0.733100

31.000.0031.00240843124,084.156206 20.050.0320.080.647700 399 399 6 24,051.79 3096 2405184 30.96 20.05 0.647700

TOPLAM 169.00 0.00 169.00 113.38 0.15 113.23 168.78 113.23

246.000.00246.0090472469,047.152159AbdullahReşitUÇAR859 167.170.22167.400.680458 352 352 2 9,032.84 24561 903284 245.61 167.17 0.680620

3,025.040.003,025.04113,025.041188 1,243.281.671,244.950.411549 381 381 1 3,020.68 1 1 3,020.68 1,243.28 0.411589

TOPLAM 3,271.04 0.00 3,271.04 1,412.35 1.90 1,410.45 3,266.29 1,410.45

8,801.150.008,801.15904788019,047.152159AbdullahReşitUÇAR860 5,980.768.055,988.810.680458 352 352 2 9,032.84 878723 903284 8,787.23 5,980.76 0.680620

TOPLAM 8,801.15 0.00 8,801.15 5,988.81 8.05 5,980.76 8,787.23 5,980.76

264.970.00264.9731842653,183.641203SabriSabriUÇAR861 168.340.23168.570.636169 396 396 1 3,177.98 26450 317799 264.50 168.34 0.636445

TOPLAM 264.97 0.00 264.97 168.57 0.23 168.34 264.50 168.34

36,985.910.0036,985.911136,985.911180SabriZübeyirUÇAR862 24,358.7432.7824,391.520.659481 373 373 1 36,881.15 1 1 36,881.15 24,358.74 0.660466

TOPLAM 36,985.91 0.00 36,985.91 24,391.52 32.78 24,358.74 36,881.15 24,358.74

1,200.000.001,200.004321360086,425.781115NaifMakbuleÜLGEN863 779.861.05780.910.650759 308 308 1 85,249.48 119837 8524944 1,198.37 779.86 0.650766

1,185.000.001,185.002844139585,322.791116 774.641.04775.680.654584 309 309 1 84,578.11 118334 8457809 1,183.34 774.64 0.654620

9,637.250.009,637.252119,274.502132 7,469.4210.057,479.470.776100 325 325 2 19,248.59 962430 1924860 9,624.30 7,469.42 0.776100

TOPLAM 12,022.24 0.00 12,022.24 9,036.06 12.14 9,023.91 12,006.01 9,023.91

3,503.170.003,503.17113,503.172102Şemdin Bini

Şehmus

VARİSLERİ864 2,358.313.172,361.490.674100 295 295 2 3,498.46 1 1 3,498.46 2,358.31 0.674100

TOPLAM 3,503.17 0.00 3,503.17 2,361.49 3.17 2,358.31 3,498.46 2,358.31

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 154 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

56.000.0056.001080160,482.693157Mehmet

Cihan

DeryaYAŞAR865 37.740.0537.790.674737 350 350 3 60,402.22 5593 6040231 55.93 37.74 0.674728

19.180.0019.1893208

5

86320,712.809159 12.480.0212.500.651771 352 352 9 20,806.58 1915 2080659 19.15 12.48 0.651735

16.990.0016.9916514

10

152918,348.913160 11.040.0111.050.650700 353 353 3 18,324.25 1697 1832435 16.97 11.04 0.650700

172.650.00172.65360162,153.931184 117.980.16118.140.684297 377 377 1 62,072.32 17242 6207225 172.42 117.98 0.684276

248.340.00248.34360189,403.735185 170.100.23170.330.685845 378 378 5 89,283.20 24801 8928333 248.01 170.10 0.685848

620.990.00620.993601223,555.172195 408.000.55408.550.657907 388 388 2 223,254.71 62015 22325489 620.15 408.00 0.657907

382.370.00382.373601137,653.163196 258.750.35259.100.677604 389 389 3 137,692.65 38185 13769247 381.85 258.75 0.677611

71.220.0071.221080176,920.442199 50.760.0750.830.713613 392 392 2 76,007.78 7107 7600776 71.07 50.76 0.714169

TOPLAM 1,587.74 0.00 1,587.74 1,068.28 1.44 1,066.85 1,585.55 1,066.85

56.000.0056.001080160,482.693157Mehmet

Cihan

LeylaYAŞAR866 37.740.0537.790.674737 350 350 3 60,402.22 5593 6040231 55.93 37.74 0.674728

19.180.0019.1893208

5

86320,712.809159 12.480.0212.500.651771 352 352 9 20,806.58 1915 2080659 19.15 12.48 0.651735

16.990.0016.9916514

10

152918,348.913160 11.040.0111.050.650700 353 353 3 18,324.25 1697 1832435 16.97 11.04 0.650700

172.650.00172.65360162,153.931184 117.980.16118.140.684297 377 377 1 62,072.32 17242 6207225 172.42 117.98 0.684276

248.340.00248.34360189,403.735185 170.100.23170.330.685845 378 378 5 89,283.20 24801 8928333 248.01 170.10 0.685848

620.990.00620.993601223,555.172195 408.000.55408.550.657907 388 388 2 223,254.71 62015 22325489 620.15 408.00 0.657907

382.370.00382.373601137,653.163196 258.750.35259.100.677604 389 389 3 137,692.65 38185 13769247 381.85 258.75 0.677611

71.220.0071.221080176,920.442199 50.760.0750.830.713613 392 392 2 76,007.78 7107 7600776 71.07 50.76 0.714169

TOPLAM 1,587.74 0.00 1,587.74 1,068.28 1.44 1,066.85 1,585.55 1,066.85

675.000.00675.008642667586,425.781115Mehmet AliHamdullahYEL867 438.670.59439.260.650759 308 308 1 85,249.48 67408 8524944 674.08 438.67 0.650766

667.000.00667.008532366785,322.791116 436.020.59436.610.654584 309 309 1 84,578.11 66606 8457809 666.06 436.02 0.654620

TOPLAM 1,342.00 0.00 1,342.00 875.87 1.18 874.69 1,340.15 874.69

900.000.00900.004321345086,425.781115Mehmet Ali

Karısı

HüsnaYEL868 584.890.79585.680.650759 308 308 1 85,249.48 89878 8524944 898.78 584.89 0.650766

889.000.00889.001218912785,322.791116 581.140.78581.920.654584 309 309 1 84,578.11 88775 8457809 887.75 581.14 0.654620

TOPLAM 1,789.00 0.00 1,789.00 1,167.61 1.57 1,166.04 1,786.53 1,166.04

3,935.980.003,935.98158612350,751.752114AbdurrahmanMehmetYEL869 2,558.373.442,561.810.650871 307 307 2 50,683.28 393067 5068334 3,930.67 2,558.37 0.650874

6,601.980.006,601.9843213330186,425.781115 4,290.535.774,296.300.650759 308 308 1 85,249.48 659304 8524944 6,593.04 4,290.53 0.650766

6,517.980.006,517.9885323651885,322.791116 4,260.835.734,266.570.654584 309 309 1 84,578.11 650886 8457809 6,508.86 4,260.83 0.654620

TOPLAM 17,055.95 0.00 17,055.95 11,124.68 14.95 11,109.73 17,032.58 11,109.73

2,011.990.002,011.991268850350,751.752114MehmetMehmet AliYEL870 1,307.791.761,309.550.650871 307 307 2 50,683.28 200928 5068334 2,009.28 1,307.79 0.650874

TOPLAM 2,011.99 0.00 2,011.99 1,309.55 1.76 1,307.79 2,009.28 1,307.79

675.000.00675.008642667586,425.781115Mehmet AliMehmet EminYEL871 438.670.59439.260.650759 308 308 1 85,249.48 67408 8524944 674.08 438.67 0.650766

667.000.00667.008532366785,322.791116 436.020.59436.610.654584 309 309 1 84,578.11 66606 8457809 666.06 436.02 0.654620

TOPLAM 1,342.00 0.00 1,342.00 875.87 1.18 874.69 1,340.15 874.69

13,891.070.0013,891.07555631389155,563.261113Mehmet AliMehmet EminYEL872 9,021.2212.149,033.360.650300 306 306 1 55,488.59 1387240 5548860 13,872.40 9,021.22 0.650300

9,719.940.009,719.9419441486038,881.771114 6,312.388.506,320.880.650300 307 307 1 39,564.40 970688 3956441 9,706.88 6,312.38 0.650300

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 155 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 23,611.01 0.00 23,611.01 15,354.24 20.64 15,333.60 23,579.27 15,333.60

13,891.070.0013,891.07555631389155,563.261113SelimMehmet SaitYEL873 9,021.2212.149,033.360.650300 306 306 1 55,488.59 1387240 5548860 13,872.40 9,021.22 0.650300

2,011.990.002,011.991268850350,751.752114 1,307.791.761,309.550.650871 307 307 2 50,683.28 200928 5068334 2,009.28 1,307.79 0.650874

TOPLAM 15,903.06 0.00 15,903.06 10,342.91 13.90 10,329.00 15,881.67 10,329.00

675.000.00675.008642667586,425.781115Mehmet AliMelihaYEL874 438.670.59439.260.650759 308 308 1 85,249.48 67408 8524944 674.08 438.67 0.650766

667.000.00667.008532366785,322.791116 436.020.59436.610.654584 309 309 1 84,578.11 66606 8457809 666.06 436.02 0.654620

TOPLAM 1,342.00 0.00 1,342.00 875.87 1.18 874.69 1,340.15 874.69

3,600.990.003,600.9986426360186,425.781115MehmetMeryemYEL875 2,340.233.152,343.380.650759 308 308 1 85,249.48 359612 8524944 3,596.12 2,340.23 0.650766

3,554.990.003,554.9928441118585,322.791116 2,323.913.132,327.040.654584 309 309 1 84,578.11 355002 8457809 3,550.02 2,323.91 0.654620

TOPLAM 7,155.98 0.00 7,155.98 4,670.42 6.28 4,664.14 7,146.13 4,664.14

9,719.940.009,719.9419441486038,881.771114AhmetSalihYEL876 6,312.388.506,320.880.650300 307 307 1 39,564.40 970688 3956441 9,706.88 6,312.38 0.650300

3,600.990.003,600.9986426360186,425.781115 2,340.233.152,343.380.650759 308 308 1 85,249.48 359612 8524944 3,596.12 2,340.23 0.650766

3,554.990.003,554.9928441118585,322.791116 2,323.913.132,327.040.654584 309 309 1 84,578.11 355002 8457809 3,550.02 2,323.91 0.654620

TOPLAM 16,875.92 0.00 16,875.92 10,991.30 14.77 10,976.52 16,853.01 10,976.52

675.000.00675.008642667586,425.781115Mehmet AliSaniyeYEL877 438.670.59439.260.650759 308 308 1 85,249.48 67408 8524944 674.08 438.67 0.650766

667.000.00667.008532366785,322.791116 436.020.59436.610.654584 309 309 1 84,578.11 66606 8457809 666.06 436.02 0.654620

TOPLAM 1,342.00 0.00 1,342.00 875.87 1.18 874.69 1,340.15 874.69

2,011.990.002,011.991268850350,751.752114MehmetSelahattinYEL878 1,307.791.761,309.550.650871 307 307 2 50,683.28 200928 5068334 2,009.28 1,307.79 0.650874

3,600.990.003,600.9986426360186,425.781115 2,340.233.152,343.380.650759 308 308 1 85,249.48 359612 8524944 3,596.12 2,340.23 0.650766

3,554.990.003,554.9928441118585,322.791116 2,323.913.132,327.040.654584 309 309 1 84,578.11 355002 8457809 3,550.02 2,323.91 0.654620

TOPLAM 9,167.97 0.00 9,167.97 5,979.96 8.04 5,971.93 9,155.41 5,971.93

6,001.980.006,001.9843213300186,425.781115Mehmet Yel

Karısı

ZeynepYEL879 3,900.605.253,905.850.650759 308 308 1 85,249.48 599386 8524944 5,993.86 3,900.60 0.650766

5,924.990.005,924.9928441197585,322.791116 3,873.195.213,878.400.654584 309 309 1 84,578.11 591669 8457809 5,916.69 3,873.19 0.654620

TOPLAM 11,926.97 0.00 11,926.97 7,784.25 10.46 7,773.78 11,910.55 7,773.78

27,781.130.0027,781.13555632778155,563.261113AbdurrahmanZihniYEL880 18,041.7924.2818,066.070.650300 306 306 1 55,488.59 2774380 5548860 27,743.80 18,041.79 0.650300

12,409.930.0012,409.9319441620538,881.771114 8,059.3310.858,070.180.650300 307 307 1 39,564.40 1239324 3956441 12,393.24 8,059.33 0.650300

7,031.960.007,031.9619441351638,881.771114 4,566.746.154,572.880.650300 307 307 1 39,564.40 702251 3956441 7,022.51 4,566.74 0.650300

7,024.970.007,024.9750752702550,751.752114 4,566.206.154,572.350.650871 307 307 2 50,683.28 701549 5068334 7,015.49 4,566.20 0.650874

3,979.980.003,979.981268899550,751.752114 2,586.973.482,590.450.650871 307 307 2 50,683.28 397461 5068334 3,974.61 2,586.97 0.650874

14,603.960.0014,603.9643213730286,425.781115 9,490.8912.779,503.660.650759 308 324 2 3,771.08 61511 377108 615.11 476.87 0.775263

308 325 1 18,687.48 18539 1868748 185.39 143.88 0.776100

308 308 1 85,249.48 1352490 8524944 13,524.90 8,801.54 0.650766

308 307 1 39,564.40 10549 3956441 105.49 68.60 0.650300

1,260.000.001,260.004321363086,425.781115 818.851.10819.950.650759 308 308 1 85,249.48 125829 8524944 1,258.29 818.85 0.650766

3,200.990.003,200.9986426320186,425.781115 2,080.282.802,083.070.650759 308 308 1 85,249.48 319666 8524944 3,196.66 2,080.28 0.650766

14,417.960.0014,417.9628441480685,322.791116 9,425.0812.689,437.770.654584 309 309 1 84,578.11 1377253 8457809 13,772.53 9,015.78 0.654620

309 307 1 39,564.40 62941 3956441 629.41 409.30 0.650300

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 156 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

1,244.000.001,244.0085323124485,322.791116 813.211.09814.300.654584 309 309 1 84,578.11 124226 8457809 1,242.26 813.21 0.654620

3,159.990.003,159.9985323316085,322.791116 2,065.702.782,068.480.654584 309 309 1 84,578.11 315557 8457809 3,155.57 2,065.70 0.654620

3,156.810.003,156.81113,156.812131 2,446.713.292,450.000.776100 324 324 2 3,771.08 315597 377108 3,155.97 2,446.71 0.775263

18,526.990.0018,526.991118,526.991132 14,359.4719.3314,378.800.776100 325 325 1 18,687.48 1850209 1868748 18,502.09 14,359.47 0.776100

TOPLAM 117,798.67 0.00 117,798.67 79,427.96 106.75 79,321.21 117,493.31 79,321.21

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiRaifeYELMEN881 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiCevdetYENTÜRK882 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiFaysalYENTÜRK883 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiİsmetYENTÜRK884 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiMehmet ŞahYENTÜRK885 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiMeryemYENTÜRK886 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiMustafaYENTÜRK887 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiRamazanYENTÜRK888 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

445.990.00445.991429022328,579.573110MahmutRemziyeYENTÜRK889 299.170.40299.570.671700 303 303 3 28,541.16 44539 2854111 445.39 299.17 0.671700

TOPLAM 445.99 0.00 445.99 299.57 0.40 299.17 445.39 299.17

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiServetYENTÜRK890 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

15,630.070.0015,630.0746891781593,782.406203HasanEmineYILDIZ891 10,256.8813.8010,270.690.657111 396 396 6 93,234.14 1553869 9323414 15,538.69 10,256.88 0.660087

TOPLAM 15,630.07 0.00 15,630.07 10,270.69 13.80 10,256.88 15,538.69 10,256.88

400.000.00400.004321320086,425.781115EyyüpİlknurYILDIZ892 259.950.35260.300.650759 308 308 1 85,249.48 39946 8524944 399.46 259.95 0.650766

395.000.00395.008532339585,322.791116 258.210.35258.560.654584 309 309 1 84,578.11 39445 8457809 394.45 258.21 0.654620

TOPLAM 795.00 0.00 795.00 518.86 0.70 518.17 793.90 518.17

512.000.00512.00614312824,571.802108ArapYILMAZ893 344.670.46345.140.674100 301 301 2 24,538.78 51131 2453884 511.31 344.67 0.674100

412.000.00412.001975941219,758.899110 276.930.37277.300.673063 303 303 9 19,732.25 41144 1973224 411.44 276.93 0.673066

645.000.00645.003097364530,973.033114 431.870.58432.450.670467 307 307 3 30,930.04 64411 3093004 644.11 431.87 0.670496

372.990.00372.9948117,903.605117 250.550.34250.880.672628 310 310 5 17,880.07 37250 1788007 372.50 250.55 0.672608

76.990.0076.993673773,672.754141 58.410.0858.490.759700 334 334 9 3,667.82 7689 366778 76.89 58.41 0.759699

TOPLAM 2,018.98 0.00 2,018.98 1,364.27 1.83 1,362.43 2,016.25 1,362.43

633.020.00633.0231672119,501.324104OsmanMarufYILMAZ894 469.130.63469.770.742100 297 297 4 9,488.55 63217 948852 632.17 469.13 0.742100

532.000.00532.002919153229,191.121105 395.440.53395.970.744305 298 298 1 29,199.65 53129 2919966 531.29 395.44 0.744305
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

167.020.00167.0225111672,511.341212 116.040.16116.200.695713 402 402 1 2,512.07 16680 251204 166.80 116.04 0.695715

TOPLAM 1,332.05 0.00 1,332.05 981.94 1.32 980.62 1,330.26 980.62

85.000.0085.006819856,819.0910159OsmanMehmet SalihYILMAZ895 55.240.0755.310.650700 352 352 11 6,809.93 8489 681005 84.89 55.24 0.650700

404.000.00404.003259540432,594.785160 262.530.35262.880.650700 353 353 5 32,550.98 40345 3255078 403.45 262.53 0.650700

TOPLAM 489.00 0.00 489.00 318.19 0.43 317.76 488.34 317.76

40.000.0040.001512160,482.693157Mehmet ŞahMelehatYILMAZ896 26.950.0426.990.674737 350 350 3 60,402.22 3995 6040231 39.95 26.95 0.674728

13.700.0013.7013049

19

86320,712.809159 8.920.018.930.651771 352 352 9 20,806.58 1368 2080659 13.68 8.92 0.651735

12.130.0012.1323119

74

152918,348.913160 7.890.017.900.650700 353 353 3 18,324.25 1212 1832435 12.12 7.89 0.650700

123.320.00123.32504162,153.931184 84.270.1184.390.684297 377 377 1 62,072.32 12316 6207225 123.16 84.27 0.684276

177.390.00177.39504189,403.735185 121.500.16121.660.685845 378 378 5 89,283.20 17715 8928333 177.15 121.50 0.685848

443.560.00443.565041223,555.172195 291.430.39291.820.657907 388 388 2 223,254.71 44297 22325489 442.97 291.43 0.657907

273.120.00273.125041137,653.163196 184.820.25185.070.677604 389 389 3 137,692.65 27275 13769247 272.75 184.82 0.677611

50.870.0050.871512176,920.442199 36.260.0536.300.713613 392 392 2 76,007.78 5077 7600776 50.77 36.26 0.714169

TOPLAM 1,134.10 0.00 1,134.10 763.06 1.03 762.03 1,132.54 762.03

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiAyselYONTÜRK897 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiEmineYONTÜRK898 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

1,777.970.001,777.971429088928,579.573110MustoFadılYONTÜRK899 1,192.661.611,194.260.671700 303 303 3 28,541.16 177558 2854111 1,775.58 1,192.66 0.671700

TOPLAM 1,777.97 0.00 1,777.97 1,194.26 1.61 1,192.66 1,775.58 1,192.66

95.000.0095.0057161928,579.573110SuphiHamdiyeYONTÜRK900 63.720.0963.810.671700 303 303 3 28,541.16 9487 2854111 94.87 63.72 0.671700

TOPLAM 95.00 0.00 95.00 63.81 0.09 63.72 94.87 63.72

1,777.970.001,777.971429088928,579.573110MustoRifatYONTÜRK901 1,192.661.611,194.260.671700 303 303 3 28,541.16 177558 2854111 1,775.58 1,192.66 0.671700

TOPLAM 1,777.97 0.00 1,777.97 1,194.26 1.61 1,192.66 1,775.58 1,192.66

1,777.970.001,777.971429088928,579.573110MustoTurğutYONTÜRK902 1,192.661.611,194.260.671700 303 303 3 28,541.16 177558 2854111 1,775.58 1,192.66 0.671700

TOPLAM 1,777.97 0.00 1,777.97 1,194.26 1.61 1,192.66 1,775.58 1,192.66

264.970.00264.9731842653,183.641203SabriZekiyeYÜKSEKDA

Ğ

903 168.340.23168.570.636169 396 396 1 3,177.98 26450 317799 264.50 168.34 0.636445

TOPLAM 264.97 0.00 264.97 168.57 0.23 168.34 264.50 168.34

381.840.00381.84792560,482.693157HüseyinMevlüdeYÜKSEKTEP

E

904 257.290.35257.640.674737 350 350 3 60,402.22 38133 6040231 381.33 257.29 0.674728

130.760.00130.7668352

9

431520,712.809159 85.110.1185.220.651771 352 352 9 20,806.58 13059 2080659 130.59 85.11 0.651735

115.830.00115.8311009

4

69518,348.913160 75.270.1075.370.650700 353 353 3 18,324.25 11568 1832435 115.68 75.27 0.650700

1,177.160.001,177.16264562,153.931184 804.441.08805.530.684297 377 377 1 62,072.32 117561 6207225 1,175.61 804.44 0.684276

1,693.250.001,693.25264589,403.735185 1,159.751.561,161.310.685845 378 378 5 89,283.20 169097 8928333 1,690.97 1,159.75 0.685848

4,234.000.004,234.002645223,555.172195 2,781.833.742,785.580.657907 388 388 2 223,254.71 422831 22325489 4,228.31 2,781.83 0.657907

2,607.070.002,607.072645137,653.163196 1,764.192.371,766.560.677604 389 389 3 137,692.65 260354 13769247 2,603.54 1,764.19 0.677611
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

485.610.00485.61792576,920.442199 346.070.47346.540.713613 392 392 2 76,007.78 48458 7600776 484.58 346.07 0.714169

TOPLAM 10,825.51 0.00 10,825.51 7,283.74 9.79 7,273.95 10,810.60 7,273.95

36.000.0036.0010334

720

460808,074.024101Verasette

İştirak - 905

905 24.240.0324.270.674100 294 294 4 8,063.17 3595 806308 35.95 24.24 0.674100

ÇELEBİ Cafer Mehmet

Sakıp

ÇELEBİ Mehmet Mehmet

Sakıp

ÇELEBİ Naciye Mehmet

Sakıp

ÇELEBİ Azize Mehmet

Sakıp

AKAR Remziye Mehmet

Sakıp

ÇELEBİ Metin Mehmet

Sakıp

ÖZAYDIN Emine Mehmet

Sakıp

AY Mehmet

Aydın

Mehmet

Necati

AY Enver Mehmet

Necati

AY Fahrettin Mehmet

Necati

AY Hanım Mehmet

Necati

AY Remzi Mehmet

Necati

AY Hacre Mehmet

Necati

AY Fatma Mehmet

Necati

AY Mehmet

Doğan

Mehmet

Necati

AY Mehmet Ferit Mehmet

Necati

SARI Mercan Mehmet

Necati

AY Meymenet Mehmet Şirin

43.000.0043.0048768

000

2201609,524.9114102 31.430.0431.470.731947 295 295 14 9,509.82 4293 950978 42.93 31.43 0.732124

12.000.0012.0011200

00

51202,624.935104 8.890.018.900.742100 297 297 5 2,621.40 1198 262134 11.98 8.89 0.742101

127.000.00127.0014581

7600

65024028,479.801108 85.470.1285.590.673933 301 301 1 28,441.53 12683 2844162 126.83 85.47 0.673933

30.000.0030.0034933

76

153606,823.361109 20.120.0320.150.671700 302 302 1 6,814.19 2996 681415 29.96 20.12 0.671700

114.000.00114.0021706

240

9728025,436.522110 76.470.1076.570.671700 303 303 2 25,402.34 11384 2540221 113.84 76.47 0.671700

15.000.0015.0011509

76

51203,371.627111 10.060.0110.070.671700 304 304 7 3,367.08 1498 336706 14.98 10.06 0.671702

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 159 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

186.000.00186.0035586

560

15872041,702.711112 124.770.17124.940.671700 305 305 1 41,646.66 18575 4164673 185.75 124.77 0.671700

51.000.0051.0058101

760

26112011,348.224113 34.210.0534.260.671700 306 306 4 11,332.96 5093 1133292 50.93 34.21 0.671700

250.000.00250.0057410

56

2560056,065.494159 170.150.23170.380.681500 352 352 4 55,990.14 24967 5599011 249.67 170.15 0.681500

194.000.00194.0011102

2080

49664043,368.417159 132.030.18132.210.681482 352 352 7 43,310.11 19374 4331010 193.74 132.03 0.681482

TOPLAM 1,058.00 0.00 1,058.00 718.81 0.97 717.85 1,056.57 717.85

9,513.230.009,513.23643219,026.451177Verasette

İştirak - 906

906 6,643.738.946,652.670.699307 370 370 1 19,000.73 950037 1900074 9,500.37 6,643.73 0.699313

ÇELEBİ Hava Mehmet Şerif

ÇELEBİ Şükran Nuri

ÇELEBİ Makbule Nuri

ÇELEBİ Veysi Nuri

ÇELEBİ Vehbi Nuri

ÇELEBİ Eşref Nuri

ÇELEBİ Eyyüp Nuri

BUDAK Nesrin Nuri

KARACA Esra Nuri

TOPLAM 9,513.23 0.00 9,513.23 6,652.67 8.94 6,643.73 9,500.37 6,643.73

496.000.00496.0013097

7

545611,906.981154Verasette

İştirak - 907

907 324.550.44324.990.655225 347 347 1 11,910.84 49533 1191087 495.33 324.55 0.655225

AYDIN Hafzıllah Esat

AYDIN Hamdullah Esat

AYDIN Abdulkerim Esat

AYDIN Şaban Esat

AYDIN Şeyhmus Esat

AYDIN Sevim Esat

ÖZAYDIN Remziye Esat

KARADEMİR Naife Esat

ÇELEBİ Sultan Esat

DEMİR Güler Esat

GÜLTEKİN Gülseren Esat

2,653.990.002,653.9970075

5

2919463,704.7412155 1,811.832.441,814.270.683600 348 348 12 63,619.14 265042 6361909 2,650.42 1,811.83 0.683600

1,205.010.001,205.0131803

2

1325528,912.333207 811.181.09812.270.674076 400 400 3 28,102.25 120340 2810222 1,203.40 811.18 0.674076

TOPLAM 4,355.00 0.00 4,355.00 2,951.53 3.97 2,947.56 4,349.15 2,947.56

161.710.00161.7179156113211,307.7812102Verasette

İştirak - 908

908 116.750.16116.910.722956 295 295 12 11,283.04 16136 1128307 161.36 116.75 0.723567

ÖZBEK Cembel Nurettin

ÖZBEK Mehmet Emin Nurettin

LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Sayfa No: 160 / 176
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

ÖZBEK Hıdır Nurettin

ÇINAR Hanife Nurettin

749.130.00749.1324465174810,484.7917102 555.180.75555.930.742100 295 295 17 10,470.70 74812 1047072 748.12 555.18 0.742100

311.410.00311.413051321804,358.716110 208.890.28209.170.671700 303 303 6 4,352.85 31099 435284 310.99 208.89 0.671700

1,041.750.001,041.7510211

6

729214,588.457110 698.800.94699.740.671700 303 303 7 14,568.84 104035 1456884 1,040.35 698.80 0.671700

81.720.0081.72401385725,734.089111 54.810.0754.890.671700 304 304 5 5,726.38 8161 572637 81.61 54.81 0.671699

4,008.010.004,008.0128057400828,057.104124 2,698.173.632,701.800.674100 317 317 4 28,303.90 400263 2830392 4,002.63 2,698.17 0.674100

14,812.620.0014,812.6236292

2

51844103,692.321125 9,971.7713.429,985.190.674100 318 318 1 102,371.27 1479271 10237127 14,792.71 9,971.77 0.674100

3,356.580.003,356.5856446,992.151156 2,259.303.042,262.340.674000 349 349 1 47,041.41 335207 4704137 3,352.07 2,259.30 0.674000

1,462.870.001,462.8714333

9

1024020,477.216157 984.651.33985.980.674003 350 350 6 20,673.29 146091 2067330 1,460.91 984.65 0.674003

1,197.710.001,197.7111734

1

838416,762.882158 814.771.10815.860.681189 351 351 2 16,784.24 119609 1678425 1,196.09 814.77 0.681191

1,406.840.001,406.8468943492419,697.741159 950.011.28951.290.676191 352 352 3 19,702.49 140480 1970249 1,404.80 950.01 0.676263

594.320.00594.325823341608,319.481161 404.560.54405.100.681622 354 354 1 8,786.39 59352 878634 593.52 404.56 0.681619

TOPLAM 29,184.66 0.00 29,184.66 19,744.20 26.54 19,717.67 29,145.15 19,717.67

48,475.770.0048,475.771148,475.771101Verasette

İştirak - 909

909 32,295.7343.4632,339.200.667121 294 294 1 47,308.75 1 1 47,308.75 31,584.59 0.667627

GÖZÜAÇIK Askeri Mehmet Sait

AKAR Fatma Mehmet Sait

TUNÇ Hava Mehmet Sait

GÖZÜAÇIK Raziye Mehmet Sait

GÖZÜAÇIK Sevim Mehmet Sait

GÖZÜAÇIK Alattin Mehmet Sait

GÖZÜAÇIK Nevin Mehmet Sait

GÖZÜAÇIK Ahmet Cemil

FİDAN Hediye Cemil

AKAR Süleyman Hüseyin

GÖZÜAÇIK Hasine Ali

GÖZÜAÇIK Ayşe Yusuf

AKAR Veysi Süleyman

AKAR Abdullah Süleyman

AKAR Abdulkadir Süleyman

KARAHAN Medine Ali

TEKİNÖZ Müzeyyen Ali

GÖZÜAÇIK Yahya Ali

GÖZÜAÇIK Emine Ali

BİÇİM Safurya Ali
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

GÖZÜAÇIK Mahmut Ali

ÇETİN Gülistan Mehmet Emin

SEVEN Hatice Mehmet Emin

DOĞAN Remziye Mehmet Emin

GÖZÜAÇIK Bayram Mehmet Emin

GÖZÜAÇIK Hamdiye Mehmet Emin

GÖZÜAÇIK Musa Mehmet Emin

GÖZÜAÇIK Şükran Mehmet Emin

GÖZÜAÇIK Erdal Mehmet Emin

GÖZÜAÇIK Hamdullah Mehmet Emin

GÖZÜAÇIK Neytullah Mehmet Emin

GÖZÜAÇIK Hüsamettin Mehmet Emin

AKAR Hülya Ahmet

AKAR Kübra Ahmet

AKAR Zehra Ahmet

AKAR Ömer Faruk Ahmet

AKAR Nurgül Ahmet

294 392 3 23,255.23 79654 2325523 796.54 535.31 0.672039

294 392 3 23,255.23 26164 2325523 261.64 175.83 0.672039

83,838.010.0083,838.011183,838.012119 55,327.9474.4655,402.400.660827 312 312 2 83,712.91 1 1 83,712.91 55,327.94 0.660925

22,206.580.0022,206.581122,206.583199 14,917.2920.0814,937.360.672655 392 392 3 23,255.23 2219705 2325523 22,197.05 14,917.29 0.672039

TOPLAM 154,520.36 0.00 154,520.36 102,678.96 138.00 102,540.96 154,276.89 102,540.96

99.000.0099.00633406609,501.324104Verasette

İştirak - 910

910 73.370.1073.470.742100 297 297 4 9,488.55 9887 948852 98.87 73.37 0.742100

AKAYDIN Ali Mehmet

Selim

SÜMER Davut Sait

SÜMER Davut Sait

ÖZÇELİK Zahide Ömer

AKAR Azize Ömer

SÜMER Şeyhmus Ömer

KARAKOÇ Suret Ömer

SÜMER Abdulkadir Ömer

ÇELEBİ Türkan Ömer

SÜMER Hamdullah Ömer

SÜMER Cafer Ömer

SÜMER Kerem Ömer

GÜZEL Figen Ömer

SÜMER Hasan Sait
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TOPLAM 99.00 0.00 99.00 73.47 0.10 73.37 98.87 73.37

2,761.090.002,761.0914843

36

30923213,253.414155Verasette

İştirak - 911

911 1,858.472.501,860.970.674000 348 348 4 13,235.59 275737 1323560 2,757.37 1,858.47 0.674000

AKGÜL

ÇİMEN

Emine Mehmet Şerif

AKGÜL Hasan Mehmet Şerif

AKGÜL Abdurrahim Mehmet Şerif

AKGÜL Mehmet Sait Mehmet Şerif

AKGÜL Mahmut Mehmet Şerif

AKGÜL Ömer Mehmet Şerif

KARAKOÇ Zeynep Mehmet Şerif

BULUT Mürvet Mehmet Şerif

BİÇİM Zübeyde Mehmet Şerif

AKGÜL Mehmet Mehmet Şerif

AKGÜL Mehmet

Hüseyin

Mehmet Şerif

ARSLAN Kadife Mehmet Şerif

TOPLAM 2,761.09 0.00 2,761.09 1,860.97 2.50 1,858.47 2,757.37 1,858.47

744.000.00744.001307974413,078.9510102Verasette

İştirak - 912

912 525.130.71525.840.706776 295 295 10 13,057.80 74279 1305781 742.79 525.13 0.706969

DEMİR Gülistan Mehmet Tahir

ÖZAYDIN Abidin Mehmet Tahir

ÖZAYDIN Arap Mehmet Tahir

1,806.990.001,806.9911699

4

542138,997.793116 1,212.121.631,213.760.671700 309 309 3 38,945.38 180456 3894535 1,804.56 1,212.12 0.671700

723.980.00723.98952854312,703.713119 485.650.65486.300.671700 312 312 3 12,582.60 72301 1258255 723.01 485.65 0.671700

1,861.990.001,861.9957444279338,295.803184 1,270.761.711,272.470.683392 377 377 3 38,347.35 185952 3834737 1,859.52 1,270.76 0.683379

TOPLAM 5,136.96 0.00 5,136.96 3,498.36 4.70 3,493.66 5,129.89 3,493.66

1,540.930.001,540.9383328150088,555.602109Verasette

İştirak - 913

913 1,034.111.391,035.500.671999 302 302 2 8,544.19 153887 854417 1,538.87 1,034.11 0.671992

GÜL Reyhan Abdulaziz

GÜL Reşat Abdulaziz

GÜL Mehmet Nuri Abdulaziz

GÜL Zübeyde Abdulaziz

GÜL Veysi Abdulaziz

GÜL Şehmus Abdulaziz

GÜL Mükrime Cemil

ÖNER Sevim Mustafa

GÜL

ALPSOY

Canan Mustafa

AZRAK Selva Mustafa

GÜL Ebubekir Mustafa
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

GÜL Cafer Mustafa

TAT Nevin Mustafa

GÜNDEM Kısmet Mustafa

ÇELEBİ Hamdiye Mustafa

978.990.00978.9915359

68

2192966,856.908110 656.700.88657.580.671700 303 303 8 6,847.68 97767 684769 977.67 656.70 0.671700

4,141.030.004,141.0364926

40

92758428,985.241198 2,555.463.442,558.900.617937 391 391 1 28,953.87 413655 2895386 4,136.55 2,555.46 0.617775

TOPLAM 6,660.95 0.00 6,660.95 4,251.98 5.71 4,246.27 6,653.09 4,246.27

2,620.950.002,620.95838802096810,484.7917102Verasette

İştirak - 914

914 1,942.392.611,945.010.742100 295 295 17 10,470.70 261743 1047072 2,617.43 1,942.39 0.742100

AYGÜN Nura Tayyip

AYGÜN Recai Mehmet Ali

AYGÜN Mahmut Mehmet Ali

AYGÜN Mir Gülsüm Mehmet Ali

KAÇMAZ Fatime Mehmet Ali

AYGÜN Yakup Mehmet Ali

1,089.930.001,089.9324410

4

610404,358.716110 731.120.98732.100.671700 303 303 6 4,352.85 108846 435284 1,088.46 731.12 0.671700

65,874.700.0065,874.701165,874.701124 44,346.4559.6844,406.140.674100 317 317 1 65,786.16 1 1 65,786.16 44,346.45 0.674100

11,747.040.0011,747.0437593

6

9397646,992.151156 7,906.8610.647,917.500.674000 349 349 1 47,041.41 1173125 4704137 11,731.25 7,906.86 0.674000

5,119.050.005,119.0516381

6

4095220,477.216157 3,445.624.643,450.260.674003 350 350 6 20,673.29 511217 2067330 5,112.17 3,445.62 0.674003

4,190.970.004,190.9713410

4

3352816,762.882158 2,851.013.842,854.840.681189 351 351 2 16,784.24 418533 1678425 4,185.33 2,851.01 0.681191

4,923.940.004,923.9439396984819,697.741159 3,325.054.473,329.520.676191 352 352 3 19,702.49 491679 1970249 4,916.79 3,325.05 0.676263

2,080.120.002,080.12831920808,319.481161 1,415.951.911,417.860.681622 354 354 1 8,786.39 207733 878634 2,077.33 1,415.95 0.681619

TOPLAM 97,646.69 0.00 97,646.69 66,053.23 88.78 65,964.45 97,514.92 65,964.45

1,561.010.001,561.0142784356818,718.172204Verasette

İştirak - 915

915 1,011.721.361,013.080.648988 397 397 2 18,692.19 155885 1869219 1,558.85 1,011.72 0.649017

GÜLEKEN Suret Mehmet Salih

BAŞARAN Gülsever Mehmet Salih

GÜNEŞ Muhteber Mehmet Salih

ÇELİK Muhsine Mehmet Salih

GÜLEKEN Hıdır Mehmet Salih

GÜLEKEN Veysi Mehmet Salih

DEMİR Nezire Mehmet Salih

GÜLEKEN Ahmet Mehmet Salih

DOĞRU Sabahat Mehmet Salih

GÜLEKEN Abdulkadir Mehmet Salih

CAN Nebahat Mehmet Salih
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

GÜLEKEN Medeni

Baran

Medeni

GÜLEKEN Mehmet Salih Mehmet

Şükrü

TOPLAM 1,561.01 0.00 1,561.01 1,013.08 1.36 1,011.72 1,558.85 1,011.72

1,658.990.001,658.9991245

44

34507243,867.8410155Verasette

İştirak - 916

916 1,123.211.511,124.730.677957 348 348 10 43,808.98 165677 4380895 1,656.77 1,123.21 0.677955

AYDIN Teksin Muzaffer

AYDIN Teksin Muzaffer

AYDIN Tenzile Arif

ÖZ Berrin Muzaffer

AYDIN Yüksel Muzaffer

İPEK Özlem Muzaffer

AYDIN Yavuz Muzaffer

AYDIN Nesrin Muzaffer

AYDIN Ömer Muzaffer

AYDIN Suat Muzaffer

NERGİZ Derya Muzaffer

AYDIN Tuba Muzaffer

AYDIN Osman Muzaffer

74.000.0074.00603045927,537.842156 50.160.0750.220.678729 349 349 2 7,527.63 7390 752765 73.90 50.16 0.678737

2,317.010.002,317.0110113

584

24096897,246.404184 1,578.722.121,580.850.682278 377 377 4 97,116.38 231391 9711644 2,313.91 1,578.72 0.682273

TOPLAM 4,050.00 0.00 4,050.00 2,755.80 3.70 2,752.09 4,044.58 2,752.09

7,829.910.007,829.9135276

8

14848018,602.793104Verasette

İştirak - 917

917 5,804.137.815,811.940.742274 297 297 3 18,577.78 781938 1857777 7,819.38 5,804.13 0.742275

AKAYDIN İsa Celal

AKAYDIN Zeynelabidin Hasan

AKAYDIN Mehmet Hasan

AKAYDIN Ekrem Hasan

AKAYDIN Müzeyyen Hasan

AKAYDIN Esvet Hasan

AKAYDIN Hamiyet Mehmet

Hamdin

BÜYÜKBAŞ Nurgül Celal

AKAYDIN Musa Celal

AKAYDIN Mercan Celal

AKAYDIN Recep Celal

AKAYDIN Recai Celal

AKAYDIN Emrah Celal

AKAYDIN Meryem Hasan
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

KARAKOÇ Nuriye Hasan

YEL Özgül Celal

816.990.00816.9929265

920

83660828,579.573110 548.030.74548.770.671700 303 303 3 28,541.16 81589 2854111 815.89 548.03 0.671700

TOPLAM 8,646.90 0.00 8,646.90 6,360.71 8.55 6,352.16 8,635.27 6,352.16

1,658.990.001,658.9987736331843,867.8410155Verasette

İştirak - 918

918 1,123.211.511,124.730.677957 348 348 10 43,808.98 165677 4380895 1,656.77 1,123.21 0.677955

AYDIN İrfan Mehmet

AYDIN İlhan Mehmet

BAKIR Mehmet Latif Mehmet

ÖZEL Hanım Mehmet

BAKIR Orhan Mehmet

ÖZLEN Mülkiye Mehmet

74.000.0074.00226142227,537.842156 50.160.0750.220.678729 349 349 2 7,527.63 7390 752765 73.90 50.16 0.678737

2,317.010.002,317.0158347

6

1390297,246.404184 1,578.722.121,580.850.682278 377 377 4 97,116.38 231391 9711644 2,313.91 1,578.72 0.682273

TOPLAM 4,050.00 0.00 4,050.00 2,755.80 3.70 2,752.09 4,044.58 2,752.09

5,201.840.005,201.8421851

2

7282815,607.515155Verasette

İştirak - 919

919 3,501.334.713,506.040.674000 348 348 5 15,586.53 519484 1558652 5,194.84 3,501.33 0.674000

SİNCİ Hanım Mehmet

EKİN Abdulsamet Mehmet

EKİN Abdullah Mehmet

ŞEKER Bedihe Mehmet

EKİN Abdulehet Mehmet

EKİN Abdurrahim Mehmet

EKİN Abdulmenaf Mehmet

EKİN Abdurrahman Mehmet

EKİN Güli Feyzi

EKİN Şerafettin Abdulkadir

EKİN Veysi Abdulkadir

EKİN Mekin Abdulkadir

EKİN Zehra Abdulkadir

EKİN Uğur Abdulkadir

AKMAN Vesfiye Abdulkadir

YAŞAR Hülya Abdulkadir

1,989.780.001,989.78201612603,183.641203 1,264.131.701,265.830.636169 396 396 1 3,177.98 198624 317799 1,986.24 1,264.13 0.636445

TOPLAM 7,191.61 0.00 7,191.61 4,771.87 6.41 4,765.46 7,181.08 4,765.46

11,059.990.0011,059.99663622212033,180.967203Verasette

İştirak - 920

920 6,713.139.036,722.170.607792 396 396 7 33,144.63 1104788 3314464 11,047.88 6,713.13 0.607640

TEKİNÖZ Halise Übeyt
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

TEKİNÖZ Cafer Şeyhmus

TEKİNÖZ Şehnaz Şeyhmus

TEKİNÖZ Kadir Şeyhmus

DEMİR Mehtap Şeyhmus

YEŞİL Sevim Şeyhmus

ÖZ Gülay Şeyhmus

93.150.0093.1516104

0

44723,354.551206 62.710.0862.800.674100 399 399 1 3,350.04 9303 335005 93.03 62.71 0.674100

TOPLAM 11,153.14 0.00 11,153.14 6,784.96 9.12 6,775.84 11,140.91 6,775.84

596.010.00596.0123930119211,965.211187Verasette

İştirak - 921

921 400.990.54401.530.673700 380 380 1 11,999.27 59521 1199924 595.21 400.99 0.673699

ÖZGEN Hüseyin Sabri

ÖZGEN Hasan Sabri

ÖZGEN Murat Sabri

ÖZGEN Fırat Sabri

ÖZGEN Sabri İsmail

ALPHAN Fatma Ramazan

YELBAŞI Vildan Ramazan

1,770.020.001,770.0229924141637,405.495206 1,144.901.541,146.440.647700 399 399 5 37,355.21 176764 3735515 1,767.64 1,144.90 0.647700

1,238.030.001,238.0376416495219,104.472208 833.431.12834.560.674100 401 401 2 19,063.52 123637 1906350 1,236.37 833.43 0.674100

TOPLAM 3,604.06 0.00 3,604.06 2,382.53 3.20 2,379.33 3,599.22 2,379.33

224.000.00224.0083755156811,965.211187Verasette

İştirak - 922

922 150.710.20150.910.673700 380 380 1 11,999.27 22370 1199924 223.70 150.71 0.673699

GÖZÜAÇIK Askeri Mehmet Sait

AKAR Fatma Mehmet Sait

TUNÇ Hava Mehmet Sait

GÖZÜAÇIK Raziye Mehmet Sait

GÖZÜAÇIK Sevim Mehmet Sait

GÖZÜAÇIK Alattin Mehmet Sait

GÖZÜAÇIK Nevin Mehmet Sait

GÜLEKEN Mehmet Salih Mehmet

Şükrü

GÜLEKEN Mehmet Sait Mehmet

Şükrü

GÜLEKEN Mehmet Mehmet

Şükrü

GÜLEKEN Abide Mehmet

Şükrü

ÖZAYDIN Cavide Mehmet

Şükrü

YILMAZ Melehat Mehmet Şah

651.010.00651.0126183

5

455737,405.495206 421.090.57421.660.647700 399 399 5 37,355.21 65013 3735515 650.13 421.09 0.647700
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

477.010.00477.0131203

2

779119,104.472208 321.120.43321.550.674100 401 401 2 19,063.52 47637 1906350 476.37 321.12 0.674100

TOPLAM 1,352.02 0.00 1,352.02 894.12 1.20 892.92 1,350.21 892.92

6,778.780.006,778.7811648582413,557.572165Verasette

İştirak - 923

923 4,533.316.104,539.420.669650 358 358 2 13,539.54 676977 1353954 6,769.77 4,533.31 0.669641

TANRIKULU Sultan Ali

TANRIKULU Hasan Hüsnü

TANRIKULU İbrahim Hüsnü

ÇELEBİ Fatma Mehmet

Şelim

AYGÜN Güldoğan Hüsnü

ARSLAN Sebihe Hüsnü

TANRIKULU Mehmet

Selim

Mehmet

TANRIKULU Mehmet

Hanifi

Mehmet

TANRIKULU Şükran Mehmet

TANRIKULU Meymenet Mehmet

TANRIKULU Münteha Mehmet

TANRIKULU Hülya Mehmet

TANRIKULU

ALTINCAN

Hilal Mehmet

YILDIZ Muazez Ahmet

UÇAR Saadet Ahmet

GÖKALP Halise Ahmet

TANRIKULU Azize Ahmet

DÖNMEZ Kudret Ahmet

TANRIKULU Ömer Ahmet

ÇİMEN Besna Ahmet

TANRIKULU Mehmet Şah Ahmet

BAYAR Müslüme Ahmet

KIZIL Yıldız Ahmet

TURAN Hidayet Ahmet

ÇELİK Dülşa Ahmet

FİLİZ Medine Ahmet

TANRIKULU Remziye Hasan

29,234.800.0029,234.8011648582458,469.603175 20,262.7227.2720,289.990.694036 368 368 2 58,390.10 2919505 5839010 29,195.05 20,262.72 0.694047

TOPLAM 36,013.59 0.00 36,013.59 24,829.41 33.37 24,796.04 35,964.82 24,796.04

304.000.00304.0048165

15

5016029,191.121105Verasette

İştirak - 924

924 225.970.30226.270.744305 298 298 1 29,199.65 30359 2919966 303.59 225.97 0.744305

AKAYDIN Ali Mehmet

Selim
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

SÜMER Davut Sait

ÖZÇELİK Zahide Ömer

AKAR Azize Ömer

SÜMER Şeyhmus Ömer

KARAKOÇ Suret Ömer

SÜMER Abdulkadir Ömer

ÇELEBİ Türkan Ömer

SÜMER Hamdullah Ömer

SÜMER Cafer Ömer

SÜMER Kerem Ömer

GÜZEL Figen Ömer

SÜMER Hasan Sait

469.000.00469.0024643

740

30954037,339.232106 315.730.42316.160.674108 299 299 2 37,449.85 46837 3744989 468.37 315.73 0.674108

384.000.00384.0091778

5

2112016,687.213107 258.530.35258.880.674164 300 300 3 16,812.60 38349 1681260 383.49 258.53 0.674165

829.980.00829.9815626

16

5478023,675.534142 620.320.83621.160.748400 335 335 5 23,873.14 82887 2387315 828.87 620.32 0.748400

140.000.00140.006355866013,482.181157 94.230.1394.360.674000 350 350 1 13,464.07 13981 1346401 139.81 94.23 0.673999

1,670.980.001,670.9897741

60

36762044,427.548159 1,129.331.521,130.850.676758 352 352 8 44,446.31 166885 4444626 1,668.85 1,129.33 0.676712

459.010.00459.0127603

40

10098012,547.381160 312.400.42312.820.681500 353 353 1 12,530.52 45840 1253057 458.40 312.40 0.681500

373.010.00373.0166006

60

24618010,001.401186 250.960.34251.300.673700 379 379 1 9,987.96 37251 998794 372.51 250.96 0.673700

614.990.00614.9972353

6

2706016,443.864186 413.770.56414.320.673700 379 379 4 16,421.76 61417 1642176 614.17 413.77 0.673700

2,642.010.002,642.0123322

090

87186070,673.206189 1,724.212.321,726.530.653493 382 382 8 70,513.44 263769 7051341 2,637.69 1,724.21 0.653683

26.000.0026.0082863

0

85802,511.341212 18.070.0218.090.695713 402 402 1 2,512.07 2597 251204 25.97 18.07 0.695715

105.990.00105.9922311

30

349806,760.561214 80.310.1180.420.758700 403 403 1 6,762.56 10585 676254 105.85 80.31 0.758700

TOPLAM 8,019.00 0.00 8,019.00 5,451.17 7.33 5,443.84 8,007.57 5,443.84

5,134.920.005,134.92115,134.9211111İşletme

Grubu - 925

925 3,444.494.643,449.130.671700 304 304 3 5,128.02 1 1 5,128.02 3,444.49 0.671700

ÖZAYDIN Sadık Mehmet

ÖZAYDIN Arif Mehmet

ÖZAYDIN Mahmut Mehmet

ÖZMEN Gülistan Mehmet

DOĞRUCU Zeynep Mehmet

AKYOL Fatma Mehmet

ALTINBAŞ Rukiye Mehmet

ÖZAYDIN Süleyman Huti
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

ÖZAYDIN Ramazan Aziz

ÖZAYDIN Abdulhamit Huti

ÖZAYDIN Hamit Mehmet Şah

Abdulhamit Huti

Süleyman Huti

Emin Huti

ÖZAYDIN Emin Huti

ÇELİK Ömer Hote

Verasette

İştirak - 912

TOPLAM 5,134.92 0.00 5,134.92 3,449.13 4.64 3,444.49 5,128.02 3,444.49

27,429.950.0027,429.951127,429.954111İşletme

Grubu - 926

926 18,399.9324.7618,424.700.671700 304 304 10 27,393.08 1 1 27,393.08 18,399.93 0.671700

Verasette

İştirak

Medine

Şıhe

ÇELEBİ Ahmet Halit

ÇELEBİ Hüsna Halit

ÇELEBİ Tahir Halit

ÇELEBİ Galip Ahmet

SARI Muhammet

Ali

Beşir

AVŞAR Mehmet

Selim

Mehmet Sait

ÇELEBİ Halil Galip

ÇELEBİ Abdurrezzak Mehmet

ÇELEBİ Ali Halit

Verasette

İştirak - 906

ÇELEBİ Murat Mehmet Emin

TOPLAM 27,429.95 0.00 27,429.95 18,424.70 24.76 18,399.93 27,393.08 18,399.93

3,781.540.003,781.54113,781.545111İşletme

Grubu - 927

927 2,536.653.412,540.060.671700 304 304 9 3,776.46 1 1 3,776.46 2,536.65 0.671700

BULUT Avaş Şehmus

ÖZAYDIN Abdulhamit Huti

ÇELİK Ömer Hote

ÖZAYDIN Süleyman Huti

ÖZAYDIN Emin Huti

ÖZAYDIN Ramazan Aziz

TOPLAM 3,781.54 0.00 3,781.54 2,540.06 3.41 2,536.65 3,776.46 2,536.65
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

17,433.030.0017,433.031117,433.036112İşletme

Grubu - 928

928 11,694.0315.7411,709.770.671700 305 305 6 17,409.60 1 1 17,409.60 11,694.03 0.671700

Verasette

İştirak

Medine

Şıhe

ÇELEBİ Abdurrezzak Mehmet

ÇELEBİ Ali Halit

ÇELEBİ Ahmet Halit

ÇELEBİ Hüsna Halit

ÇELEBİ Tahir Halit

AVŞAR Mehmet

Selim

Mehmet Sait

SARI Muhammet

Ali

Beşir

ÇELEBİ Galip Ahmet

Verasette

İştirak - 906

ÇELEBİ Meymenet Arif

TOPLAM 17,433.03 0.00 17,433.03 11,709.77 15.74 11,694.03 17,409.60 11,694.03

15,765.460.0015,765.461115,765.461117İşletme

Grubu - 929

929 10,575.4314.2310,589.660.671700 310 310 1 15,744.28 1 1 15,744.28 10,575.43 0.671700

Verasette

İştirak

Medine

Şıhe

ÇELEBİ Halil Galip

ÇELEBİ Abdurrezzak Mehmet

ÇELEBİ Ali Halit

ÇELEBİ Ahmet Halit

ÇELEBİ Hüsna Halit

ÇELEBİ Tahir Halit

SARI Muhammet

Ali

Beşir

AVŞAR Mehmet

Selim

Mehmet Sait

Verasette

İştirak - 906

ÇELEBİ Murat Mehmet Emin

TOPLAM 15,765.46 0.00 15,765.46 10,589.66 14.23 10,575.43 15,744.28 10,575.43

41,876.530.0041,876.531141,876.535119İşletme

Grubu - 930

930 28,151.6137.8928,189.490.673157 312 312 5 41,819.87 1 1 41,819.87 28,151.61 0.673163

Verasette

İştirak
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

Medine

Şıhe

ÇELEBİ Ğalip Ahmet

ÇELEBİ Ahmet Halit

ÇELEBİ Hüsna Halit

ÇELEBİ Tahir Halit

ÇELEBİ Galip Ahmet

ÇELEBİ Metin Mehmet

ÇELEBİ Abdurrezzak Mehmet

ÇELEBİ Ali Halit

SARI Muhammet

Ali

Beşir

AVŞAR Mehmet

Selim

Mehmet Sait

Verasette

İştirak - 906

ÇELEBİ Halil Galip

ÇELEBİ Musa Mehmet

TOPLAM 41,876.53 0.00 41,876.53 28,189.49 37.89 28,151.61 41,819.87 28,151.61

5,420.960.005,420.96115,420.966141İşletme

Grubu - 931

931 4,112.775.544,118.300.759700 334 334 7 5,413.68 1 1 5,413.68 4,112.77 0.759699

Verasette

İştirak

Medine

Şıhe

ÇELEBİ Ğalip Ahmet

SARI Muhammet

Ali

Beşir

AVŞAR Mehmet

Selim

Mehmet Sait

ÇELEBİ Abdurrezzak Mehmet

ÇELEBİ Ali Halit

ÇELEBİ Hüsna Halit

ÇELEBİ Tahir Halit

Verasette

İştirak - 906

ÇELEBİ Ahmet Halit

TOPLAM 5,420.96 0.00 5,420.96 4,118.30 5.54 4,112.77 5,413.68 4,112.77

18,406.280.0018,406.281118,406.281142İşletme

Grubu - 932

932 13,756.7518.5113,775.260.748400 335 335 1 18,381.55 1 1 18,381.55 13,756.75 0.748400

Verasette

İştirak

ÇELEBİ Yurdanur Mehmet Sait
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

Medine

Şıhe

ÇELEBİ Abdurrezzak Mehmet

ÇELEBİ Ali Halit

ÇELEBİ Ahmet Halit

ÇELEBİ Hüsna Halit

ÇELEBİ Tahir Halit

SARI Muhammet

Ali

Beşir

ÇELEBİ Galip Ahmet

AVŞAR Mehmet

Selim

Mehmet Sait

Verasette

İştirak - 906

ÇELEBİ Ahmet Galip

TOPLAM 18,406.28 0.00 18,406.28 13,775.26 18.51 13,756.75 18,381.55 13,756.75

21,208.690.0021,208.691121,208.696159İşletme

Grubu - 933

933 14,434.3019.4314,453.720.681500 352 352 6 21,180.19 1 1 21,180.19 14,434.30 0.681500

Verasette

İştirak

Medine

Şıhe

AVŞAR Vetfa Abdo

ÇELEBİ Abdurrezzak Mehmet

ÇELEBİ Ali Halit

ÇELEBİ Ahmet Halit

ÇELEBİ Hüsna Halit

ÇELEBİ Tahir Halit

AVŞAR Mehmet

Selim

Mehmet Sait

AVŞAR Ahmet Taha Mehmet Sait

AVŞAR Ebubekir Mehmet Sait

AVŞAR Ömer Mehmet Sait

AVŞAR Ali Mehmet Sait

AVŞAR Diyaddin Mehmet Sait

AVŞAR Osman Mehmet Sait

AVŞAR Yahya Mehmet Sait

TAŞ Azize Mehmet Sait

TAŞ Asiye Mehmet Sait

SARI Muhammet

Ali

Beşir

SARI Ramazan Beşir
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

SARI Recep Beşir

SARI Muhammet

Emin

Beşir

SARI Mehmet

Nurallah

Beşir

ŞAHİN Fatma Beşir

ÇELEBİ Ğalip Ahmet

ÖZAYDIN Ramazan Aziz

AVŞAR Mehmet Nuh Minci

AVŞAR Mehmet

Mustafa

Minci

Verasette

İştirak - 906

TOPLAM 21,208.69 0.00 21,208.69 14,453.72 19.43 14,434.30 21,180.19 14,434.30

21,804.270.0021,804.271121,804.273186İşletme

Grubu - 934

934 14,669.7919.7414,689.540.673700 379 379 3 21,774.96 1 1 21,774.96 14,669.79 0.673700

Verasette

İştirak

Medine

Şıhe

ÇELEBİ Ğalip Ahmet

Ali Hüseyin

SARI Muhammet

Ali

Beşir

AVŞAR Mehmet

Selim

Mehmet Sait

Verasette

İştirak - 906

ÇELEBİ Meymenet Arif

TOPLAM 21,804.27 0.00 21,804.27 14,689.54 19.74 14,669.79 21,774.96 14,669.79

34,932.260.0034,932.261134,932.263198İşletme

Grubu - 935

935 26,163.9835.2126,199.200.750000 391 391 3 34,885.31 1 1 34,885.31 26,163.98 0.750000

AKAYDIN Ali Mehmet

Selim

İPEK Hamiyet Mehmet Şefik

SÜMER Mualla Abdurrahman

Süleyman Yusuf

SÜMER Ömer Şehmus

SÜMER Hamdiye Nuri

KIZILKAYA Neslihan Mehmet Şefik

SÜMER Davut Sait

DEMİR Mehmet Salih

DEMİR Selim Salih

ÇELEBİ Songül Mehmet
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

SÜMER Zühre Mehmet

SÜMER M.Ali Mehmet

SÜMER Cahide Mehmet

SÜMER Yüksel Mehmet

SÜMER Hamit Mehmet

SÜMER Aysel Mehmet

SÜMER Medeni Mehmet

SÜMER Ramazan Mehmet

SÜMER Raziye Mehmet

SÜMER Şeref Mehmet

SÜMER Hüseyin Hamit

SÜMER Nuriye Mehmet

SÖNMEZ Nuriye

SÜMER Ebubekir Mehmet

Hamit

SÜMER Reşat Mehmet

Hamit

SÜMER Şahin Mehmet

Hamit

SÜMER Şirin Mehmet

Hamit

SÜMER Deniz Mehmet

Hamit

SÜMER Şakir Mehmet

Hamit

SÜMER Mahsun Mehmet

Hamit

SÜMER Nezire Şeyhmus

SÜMER Filiz Mehmet

Hamit

SÜMER Salih Hüseyin

SÜMER Zülküf Zekeriya

Verasette

İştirak - 924

TOPLAM 34,932.26 0.00 34,932.26 26,199.20 35.21 26,163.98 34,885.31 26,163.98
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.001344007

İli

İlçesi

Köyü:

Diyarbakır

Bismil

Tepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN PROJE ADINI GİRİNİZ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

LÜTFEN PROJE BİLGİLERİNDEN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ADINI GİRİNİZ

Toplam Yeni Hakediş

Toplam Yeni Parsel Alan

Toplam Hakediş

Toplam Kesinti Miktarı

Toplam Girmeyen Alan

Toplam Parsel Değer Sayısı

Toplam Paya Düşen Alan

Toplam Giren Alan

13,696,751.37

20,419,588.61

13,696,751.37

18,433.26

0.00

13,715,184.64

20,447,915.63

20,447,915.63
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